
    

 

Výroční finanční zprVýroční finanční zprVýroční finanční zpr

Výroční finanční zpr

áva áva áva 

áva 

202220222022

2022

FOCUS INVEST,FOCUS INVEST,FOCUS INVEST,

FOCUS INVEST,

investiční fond s proměnninvestiční fond s proměnninvestiční fond s proměnn

investiční fond s proměnn

ým základním kapým základním kapým základním kap

ým základním kap

itálem, itálem, itálem, 

itálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12.za období od 1. 1. 2022 do 31. 12.za období od 1. 1. 2022 do 31. 12.

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12.

 2022  2022  2022 

 2022 

   

 

   

 

pavel.zajic
emtient



222

2

ObsahObsahObsah

Obsah

Obsah Obsah Obsah 

Obsah 

.....................................................................................................................

.......................................

..............................................................................................................................................................................

..........................................................

...........................................................................................................................................................................

.........................................................

........... ........... ........... 

........... 

222

2

   

 

Čestné prohlášenČestné prohlášenČestné prohlášen

Čestné prohlášen

í í í 

í 

.....................................................................................................................................................................

.......................................................

...........................................................................................................................................................................

.........................................................

............................... ............................... ............................... 

............................... 

444

4

   

 

Informace pro akcioInformace pro akcioInformace pro akcio

Informace pro akcio

náře ....................náře ....................náře ....................

náře ....................

...........................................................................................................................................................................

.........................................................

....................................................... ....................................................... ....................................................... 

....................................................... 

555

5

   

 

Přehled podnPřehled podnPřehled podn

Přehled podn

ikání, stav mikání, stav mikání, stav m

ikání, stav m

ajetku investičníajetku investičníajetku investiční

ajetku investiční

ho Fondu a ho Fondu a ho Fondu a 

ho Fondu a 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastí účastí účastí 

účastí 

....................................

............

.............................. .............................. .............................. 

.............................. 

191919

19

   

 

Profil Fondu a skupiProfil Fondu a skupiProfil Fondu a skupi

Profil Fondu a skupi

ny ny ny 

ny 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................

.................................................................................................................................

...........................................

. . . 

. 

222

2

666

6

   

 

Zpráva o vztazích Zpráva o vztazích Zpráva o vztazích 

Zpráva o vztazích 

.........................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................

...........................................................................................................................................................................

.........................................................

.. .. .. 

.. 

424242

42

   

 

Individuální účetnIndividuální účetnIndividuální účetn

Individuální účetn

í závěrka k í závěrka k í závěrka k 

í závěrka k 

31. 12. 2022 ..................................................................31. 12. 2022 ..................................................................31. 12. 2022 ..................................................................

31. 12. 2022 ..................................................................

.................................... .................................... .................................... 

.................................... 

464646

46

   

 

Příloha účetní závěrky Příloha účetní závěrky Příloha účetní závěrky 

Příloha účetní závěrky 

k 31. 12. 202k 31. 12. 202k 31. 12. 202

k 31. 12. 202

2 2 2 

2 

.........................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................

........................... ........................... ........................... 

........................... 

505050

50

   

 

Příloha – FinančnPříloha – FinančnPříloha – Finančn

Příloha – Finančn

í výkazy neinvestiční a ií výkazy neinvestiční a ií výkazy neinvestiční a i

í výkazy neinvestiční a i

nvestiční čánvestiční čánvestiční čá

nvestiční čá

sti fondu sti fondu sti fondu 

sti fondu 

.......................................................................................................................................

.............................................

.................. .................. .................. 

.................. 

777

7

666

6

   

 

Zpráva auditoraZpráva auditoraZpráva auditora

Zpráva auditora

   

 

.....................................................................................................................

.......................................

..............................................................................................................................

..........................................

..............................................................................................................................................................................

..........................................................

....... ....... ....... 

....... 

797979

79

   

 

   

 

   

 



333

3

Pro účely výPro účely výPro účely vý

Pro účely vý

roční finančnroční finančnroční finančn

roční finančn

í zprávy mají í zprávy mají í zprávy mají 

í zprávy mají 

níže uvedené níže uvedené níže uvedené 

níže uvedené 

pojmy následujpojmy následujpojmy následuj

pojmy následuj

ící význící význící význ

ící význ

am: am: am: 

am: 

Pro účely výPro účely výPro účely vý

Pro účely vý

roční finančnroční finančnroční finančn

roční finančn

í zprávy mají í zprávy mají í zprávy mají 

í zprávy mají 

níže uvedené níže uvedené níže uvedené 

níže uvedené 

právní předpprávní předpprávní předp

právní předp

isy následující isy následující isy následující 

isy následující 

význam:význam:význam:

význam:

   

 

   

 

AMISTA IS AMISTA IS AMISTA IS 

AMISTA IS 

AMISTA investiční sAMISTA investiční sAMISTA investiční s

AMISTA investiční s

polečnost, a.s., polečnost, a.s., polečnost, a.s., 

polečnost, a.s., 

IČO: 274 37 558, se IČO: 274 37 558, se IČO: 274 37 558, se 

IČO: 274 37 558, se 

sídlem Pobsídlem Pobsídlem Pob

sídlem Pob

řežní 620/3, Praha 8řežní 620/3, Praha 8řežní 620/3, Praha 8

řežní 620/3, Praha 8

, PSČ , PSČ , PSČ 

, PSČ 

186 00186 00186 00

186 00

   

 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

Česká národní baČeská národní baČeská národní ba

Česká národní ba

nka nka nka 

nka 

   

 

Den ocenění Den ocenění Den ocenění 

Den ocenění 

Poslední den ÚčetnPoslední den ÚčetnPoslední den Účetn

Poslední den Účetn

ího období ího období ího období 

ího období 

FondFondFond

Fond
FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s., IČO: 241 75 013, se a.s., IČO: 241 75 013, se a.s., IČO: 241 75 013, se 

a.s., IČO: 241 75 013, se 

sídlem Štětkova sídlem Štětkova sídlem Štětkova 

sídlem Štětkova 

1638/18, Nusle, 140 00 1638/18, Nusle, 140 00 1638/18, Nusle, 140 00 

1638/18, Nusle, 140 00 

Praha 4, zaPraha 4, zaPraha 4, za

Praha 4, za

psaná v obchodpsaná v obchodpsaná v obchod

psaná v obchod

ním rejstříku vedenéním rejstříku vedenéním rejstříku vedené

ním rejstříku vedené

m m m 

m 

Městským soudem Městským soudem Městským soudem 

Městským soudem 

v Praze pod sv Praze pod sv Praze pod s

v Praze pod s

p. zn. B 17610.p. zn. B 17610.p. zn. B 17610.

p. zn. B 17610.

   

 

Účetní období Účetní období Účetní období 

Účetní období 

Období od 1. 1. 2022 Období od 1. 1. 2022 Období od 1. 1. 2022 

Období od 1. 1. 2022 

do 31. 12. 202do 31. 12. 202do 31. 12. 202

do 31. 12. 202

2 2 2 

2 

   

 

Investiční část FondInvestiční část FondInvestiční část Fond

Investiční část Fond

u u u 

u 

Majetek a dluhy Majetek a dluhy Majetek a dluhy 

Majetek a dluhy 

Fondu z jeho investičnFondu z jeho investičnFondu z jeho investičn

Fondu z jeho investičn

í činnosti ve smyslí činnosti ve smyslí činnosti ve smysl

í činnosti ve smysl

u u u 

u 

ust. § 164 ust. § 164 ust. § 164 

ust. § 164 

odst. 1 ZISIF.odst. 1 ZISIF.odst. 1 ZISIF.

odst. 1 ZISIF.

   

 

   

 

Neinvestiční část FNeinvestiční část FNeinvestiční část F

Neinvestiční část F

ondu ondu ondu 

ondu 

Ostatní jmění FoOstatní jmění FoOstatní jmění Fo

Ostatní jmění Fo

ndu nespadající do Invndu nespadající do Invndu nespadající do Inv

ndu nespadající do Inv

estiční části Fondestiční části Fondestiční části Fond

estiční části Fond

u ve smysu ve smysu ve smys

u ve smys

lululu

lu

 ust. § 164 odst. 1  ust. § 164 odst. 1  ust. § 164 odst. 1 

 ust. § 164 odst. 1 

ZISIF.ZISIF.ZISIF.

ZISIF.

   

 

Dohoda FATCADohoda FATCADohoda FATCA

Dohoda FATCA Dohoda mezi ČeskDohoda mezi ČeskDohoda mezi Česk

Dohoda mezi Česk

ou republikou ou republikou ou republikou 

ou republikou 

a Spojenými státy amera Spojenými státy amera Spojenými státy amer

a Spojenými státy amer

ickými o zickými o zickými o z

ickými o z

lepšení dodržoválepšení dodržoválepšení dodržová

lepšení dodržová

ní ní ní 

ní 

daňových předpdaňových předpdaňových předp

daňových předp

isů v mezinárodním isů v mezinárodním isů v mezinárodním 

isů v mezinárodním 

měřítku a s měřítku a s měřítku a s 

měřítku a s 

ohledem na právnohledem na právnohledem na právn

ohledem na právn

í předpisy Spojenýcí předpisy Spojenýcí předpisy Spojenýc

í předpisy Spojenýc

h h h 

h 

států amerických o inforstátů amerických o inforstátů amerických o infor

států amerických o infor

macích amacích amacích a

macích a

 jejich oznamová jejich oznamová jejich oznamová

 jejich oznamová

ní obecně zní obecně zní obecně z

ní obecně z

námá jako Foreign Accnámá jako Foreign Accnámá jako Foreign Acc

námá jako Foreign Acc

ount ount ount 

ount 

Tax Compliance AcTax Compliance AcTax Compliance Ac

Tax Compliance Ac

t, vyhlášená pod č. t, vyhlášená pod č. t, vyhlášená pod č. 

t, vyhlášená pod č. 

72/2014 Sb.m.s.72/2014 Sb.m.s.72/2014 Sb.m.s.

72/2014 Sb.m.s.

   

 

   

 

Zákon o auditorech Zákon o auditorech Zákon o auditorech 

Zákon o auditorech 

Zákon č. 93/200Zákon č. 93/200Zákon č. 93/200

Zákon č. 93/200

9 Sb., o auditorech 9 Sb., o auditorech 9 Sb., o auditorech 

9 Sb., o auditorech 

a o změně některých a o změně některých a o změně některých 

a o změně některých 

zákonů (zákozákonů (zákozákonů (záko

zákonů (záko

n o auditorechn o auditorechn o auditorech

n o auditorech

), ve ), ve ), ve 

), ve 

znění pozdějších přeznění pozdějších přeznění pozdějších pře

znění pozdějších pře

dpisů dpisů dpisů 

dpisů 

   

 

Zákon o daních z přZákon o daních z přZákon o daních z př

Zákon o daních z př

íjmů íjmů íjmů 

íjmů 

Zákon č. 586/1Zákon č. 586/1Zákon č. 586/1

Zákon č. 586/1

992 Sb., o daních 992 Sb., o daních 992 Sb., o daních 

992 Sb., o daních 

z příjmů, ve zněnz příjmů, ve zněnz příjmů, ve zněn

z příjmů, ve zněn

í pozdějších předpisůí pozdějších předpisůí pozdějších předpisů

í pozdějších předpisů

   

 

   

 

Zákon o účetnictvíZákon o účetnictvíZákon o účetnictví

Zákon o účetnictví

   

 

Zákon č. 563/1991 Sb.Zákon č. 563/1991 Sb.Zákon č. 563/1991 Sb.

Zákon č. 563/1991 Sb.

, o účetnict, o účetnict, o účetnict

, o účetnict

ví, ve znění pozděví, ve znění pozděví, ve znění pozdě

ví, ve znění pozdě

jších předpisůjších předpisůjších předpisů

jších předpisů

   

 

   

 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

Zákon č. 240/2013 Sb.Zákon č. 240/2013 Sb.Zákon č. 240/2013 Sb.

Zákon č. 240/2013 Sb.

, o investičních s, o investičních s, o investičních s

, o investičních s

polečnostech a ipolečnostech a ipolečnostech a i

polečnostech a i

nvestičních fondechnvestičních fondechnvestičních fondech

nvestičních fondech

, ve znění , ve znění , ve znění 

, ve znění 

pozdějších předpispozdějších předpispozdějších předpis

pozdějších předpis

ůůů

ů

   

 

ZMSSD ZMSSD ZMSSD 

ZMSSD 

Zákon č. 164/2013 SZákon č. 164/2013 SZákon č. 164/2013 S

Zákon č. 164/2013 S

b., o mezinárb., o mezinárb., o mezinár

b., o mezinár

odní spolupráci při odní spolupráci při odní spolupráci při 

odní spolupráci při 

správě daní a správě daní a správě daní a 

správě daní a 

o změně dalších o změně dalších o změně dalších 

o změně dalších 

souvisejících zákosouvisejících zákosouvisejících záko

souvisejících záko

nů, ve znění pozdějších nů, ve znění pozdějších nů, ve znění pozdějších 

nů, ve znění pozdějších 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

   

 

   

 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

Zákon č. 90/2012 Sb., Zákon č. 90/2012 Sb., Zákon č. 90/2012 Sb., 

Zákon č. 90/2012 Sb., 

o obchodnío obchodnío obchodní

o obchodní

ch společnostecch společnostecch společnostec

ch společnostec

h a družstvech h a družstvech h a družstvech 

h a družstvech 

(zákon o obch(zákon o obch(zákon o obch

(zákon o obch

odních odních odních 

odních 

korporacích), ve korporacích), ve korporacích), ve 

korporacích), ve 

znění pozdějšícznění pozdějšícznění pozdějšíc

znění pozdějšíc

h předpisů h předpisů h předpisů 

h předpisů 

   

 

ZPKT ZPKT ZPKT 

ZPKT 

Zákon č. 256/2004 SZákon č. 256/2004 SZákon č. 256/2004 S

Zákon č. 256/2004 S

b., o podnikáb., o podnikáb., o podniká

b., o podniká

ní na kapitálovém trní na kapitálovém trní na kapitálovém tr

ní na kapitálovém tr

hu, ve znění hu, ve znění hu, ve znění 

hu, ve znění 

pozdějších předppozdějších předppozdějších předp

pozdějších předp

isů isů isů 

isů 

   

 

Vyhláška Vyhláška Vyhláška 

Vyhláška 

Vyhláška č. 234/200Vyhláška č. 234/200Vyhláška č. 234/200

Vyhláška č. 234/200

9 Sb., o ochr9 Sb., o ochr9 Sb., o ochr

9 Sb., o ochr

aně proti zneuaně proti zneuaně proti zneu

aně proti zneu

žívání trhu a transžívání trhu a transžívání trhu a trans

žívání trhu a trans

parenci, ve zněparenci, ve zněparenci, ve zně

parenci, ve zně

ní ní ní 

ní 

pozdějších předpispozdějších předpispozdějších předpis

pozdějších předpis

ů ů ů 

ů 

pavel.zajic
emtient



444

4

Čestné Čestné Čestné 

Čestné 

prohlášení prohlášení prohlášení 

prohlášení 

Jako Jako Jako 

Jako 

oprávněná oprávněná oprávněná 

oprávněná 

ososos

os

oba oba oba 

oba 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

tímttímttímt

tímt

o o o 

o 

prohlašujprohlašujprohlašuj

prohlašuj

i, i, i, 

i, 

že že že 

že 

dle dle dle 

dle 

mého mého mého 

mého 

nejlenejlenejle

nejle

pšího pšího pšího 

pšího 

vědomí, vědomí, vědomí, 

vědomí, 

podává podává podává 

podává 

vyhotovená vyhotovená vyhotovená 

vyhotovená 

výroční výroční výroční 

výroční 

finanční zpráfinanční zpráfinanční zprá

finanční zprá

va věrný va věrný va věrný 

va věrný 

a a a 

a 

poctivý obraz poctivý obraz poctivý obraz 

poctivý obraz 

o finančo finančo finanč

o finanč

ní situní situní situ

ní situ

aci, podnaci, podnaci, podn

aci, podn

ikatelské ikatelské ikatelské 

ikatelské 

činnosti a činnosti a činnosti a 

činnosti a 

výslevýslevýsle

výsle

dcích dcích dcích 

dcích 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

uuu

u

plynulé plynulé plynulé 

plynulé 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

a ta ta t

a t

aké aké aké 

aké 

o vyhlídkách budoucího o vyhlídkách budoucího o vyhlídkách budoucího 

o vyhlídkách budoucího 

vývvývvýv

výv

oje oje oje 

oje 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace, situace, situace, 

situace, 

podnikatelské podnikatelské podnikatelské 

podnikatelské 

činnosti a včinnosti a včinnosti a v

činnosti a v

ýsledků hosýsledků hosýsledků hos

ýsledků hos

podaření Fondpodaření Fondpodaření Fond

podaření Fond

u. u. u. 

u. 

V Praze dne 3V Praze dne 3V Praze dne 3

V Praze dne 3

0. 4. 2023 0. 4. 2023 0. 4. 2023 

0. 4. 2023 

FOCUS INVEST, FOCUS INVEST, FOCUS INVEST, 

FOCUS INVEST, 

iiii

i

nvnvnvnv

nv

eeee

e

stststst

st

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ffff

f

oooo

o

nnnn

n

dddd

d

    

 

s s s s 

s 

propropro

pro

měnným měnným měnným 

měnným 

základzákladzáklad

základ

níníníní

ní

m m m m 

m 

kkkk

k

aaaa

a

pppp

p

iiii

i

tttt

t

áááá

á

llll

l

eeee

e

m,m,m,m,

m,

    

 

aaaa

a

.s. .s. .s. 

.s. 

AMISTA invAMISTA invAMISTA inv

AMISTA inv

eeee

e

stststst

st

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ssss

s

pppp

p

oooo

o

llll

l

eeee

e

čččč

č

nnnn

n

ost, a.s. ost, a.s. ost, a.s. 

ost, a.s. 

členčlenčlen

člen

    

 

pppp

p

řřřř

ř

eeee

e

dddd

d

stststst

st

aaaa

a

veveveve

ve

nnnn

n

ssss

s

tttt

t

vvvv

v

aaaa

a

   

 

Ing. Petr JanoušekIng. Petr JanoušekIng. Petr Janoušek

Ing. Petr Janoušek

   

 

pověřený zmocněnecpověřený zmocněnecpověřený zmocněnec

pověřený zmocněnec

   

 

   

 

   

 



555

5

Informace Informace Informace 

Informace 

pro akcionáře pro akcionáře pro akcionáře 

pro akcionáře 

podle § 118 odspodle § 118 odspodle § 118 ods

podle § 118 ods

t. 4 písm. bt. 4 písm. bt. 4 písm. b

t. 4 písm. b

) až k) a o) až k) a o) až k) a o

) až k) a o

dst. 5 písm. a) aždst. 5 písm. a) aždst. 5 písm. a) až

dst. 5 písm. a) až

 k) ZPKT k) ZPKT k) ZPKT

 k) ZPKT

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Orgány Fondu a skupiny – jejich Orgány Fondu a skupiny – jejich Orgány Fondu a skupiny – jejich 

Orgány Fondu a skupiny – jejich 

složení a postupy jejich rozhodovánísložení a postupy jejich rozhodovánísložení a postupy jejich rozhodování

složení a postupy jejich rozhodování

   

 

1.1.1.1.1.1.

1.1.

   

 

Valná hromada FoValná hromada FoValná hromada Fo

Valná hromada Fo

ndu jako mndu jako mndu jako m

ndu jako m

ateřské společnateřské společnateřské společn

ateřské společn

osti osti osti 

osti 

Valná Valná Valná 

Valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

nejvyšším nejvyšším nejvyšším 

nejvyšším 

orgáneorgáneorgáne

orgáne

m m m 

m 

FondFondFond

Fond

u. u. u. 

u. 

Každý Každý Každý 

Každý 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

který který který 

který 

vlastvlastvlast

vlast

ní ní ní 

ní 

zakzakzak

zak

ladatelské ladatelské ladatelské 

ladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

mámámá

má

   

 

právo právo právo 

právo 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hrohrohro

hro

mady. mady. mady. 

mady. 

Každý Každý Každý 

Každý 

investor, investor, investor, 

investor, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

též právo též právo též právo 

též právo 

účúčúč

úč

astnit astnit astnit 

astnit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hrohrohro

hro

mady. mady. mady. 

mady. 

KKK

K

aždý aždý aždý 

aždý 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

ké ké ké 

ké 

akcakcakc

akc

ie, ie, ie, 

ie, 

i i i 

i 

každý každý každý 

každý 

ininin

in

vestor, vestor, vestor, 

vestor, 

který který který 

který 

vvv

v

lastní lastní lastní 

lastní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

právo právo právo 

právo 

obdržet obdržet obdržet 

obdržet 

vysvětlevysvětlevysvětle

vysvětle

ní ní ní 

ní 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jím jím jím 

jím 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

osob osob osob 

osob 

nebo nebo nebo 

nebo 

jednotlivého jednotlivého jednotlivého 

jednotlivého 

podfondu podfondu podfondu 

podfondu 

vyvyvy

vy

tvořeného tvořeného tvořeného 

tvořeného 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

jejeje

je

hož hož hož 

hož 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

akcakcakc

akc

ie ie ie 

ie 

vlastní, vlastní, vlastní, 

vlastní, 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

tatata

ta

kové kové kové 

kové 

vysvysvys

vys

větlení větlení větlení 

větlení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

potřebné potřebné potřebné 

potřebné 

pro pro pro 

pro 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

obsahu obsahu obsahu 

obsahu 

záležizáležizáleži

záleži

tostí tostí tostí 

tostí 

zařazených zařazených zařazených 

zařazených 

na na na 

na 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu hromadu hromadu 

hromadu 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

výkon výkon výkon 

výkon 

akcionářských právakcionářských právakcionářských práv

akcionářských práv

 na ní, a na ní, a na ní, a

 na ní, a

 uplatňovat  uplatňovat  uplatňovat 

 uplatňovat 

návrhy a protnávrhy a protnávrhy a prot

návrhy a prot

inávrhy.inávrhy.inávrhy.

inávrhy.

   

 

Se zaklaSe zaklaSe zakla

Se zakla

datelskými datelskými datelskými 

datelskými 

akcakcakc

akc

iemi jeiemi jeiemi je

iemi je

 s s s

 s

pojeno hlaspojeno hlaspojeno hlas

pojeno hlas

ovací ovací ovací 

ovací 

právo právo právo 

právo 

vždy, vždy, vždy, 

vždy, 

nestanonestanonestano

nestano

ví-li záví-li záví-li zá

ví-li zá

kon kon kon 

kon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S iS iS i

S i

nvestičními nvestičními nvestičními 

nvestičními 

akciemi hlakciemi hlakciemi hl

akciemi hl

asovací asovací asovací 

asovací 

právo právo právo 

právo 

spspsp

sp

ojeno neojeno neojeno ne

ojeno ne

ní, ní, ní, 

ní, 

nestanoví-lnestanoví-lnestanoví-l

nestanoví-l

i zái zái zá

i zá

kon jikon jikon ji

kon ji

nak. Jnak. Jnak. J

nak. J

e-li s e-li s e-li s 

e-li s 

akcií akcií akcií 

akcií 

FondFondFond

Fond

u spojeu spojeu spoje

u spoje

no no no 

no 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, náleží každéprávo, náleží každéprávo, náleží každé

právo, náleží každé

 akci akci akci

 akci

i jeden hlas.i jeden hlas.i jeden hlas.

i jeden hlas.

   

 

Rozhodování valnRozhodování valnRozhodování valn

Rozhodování valn

é hromadyé hromadyé hromady

é hromady

 u u u

 u

pravujepravujepravuje

pravuje

 článek 26  článek 26  článek 26 

 článek 26 

stanov Fondu: stanov Fondu: stanov Fondu: 

stanov Fondu: 

Valná Valná Valná 

Valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

jejeje

je

   

 

schopna schopna schopna 

schopna 

sss

s

e e e 

e 

usnášet, usnášet, usnášet, 

usnášet, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

přítomní přítomní přítomní 

přítomní 

vlastnícvlastnícvlastníc

vlastníc

i i i 

i 

nejméně nejméně nejméně 

nejméně 

75 75 75 

75 

% % % 

% 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

jjj

j

e e e 

e 

spojeno hlasovací právo. Při spojeno hlasovací právo. Při spojeno hlasovací právo. Při 

spojeno hlasovací právo. Při 

posuzování schopnosti valné posuzování schopnosti valné posuzování schopnosti valné 

posuzování schopnosti valné 

hromady se usnášet se hromady se usnášet se hromady se usnášet se 

hromady se usnášet se 

nepřihnepřihnepřih

nepřih

líží klíží klíží k

líží k

 a a a

 a

kciím, kciím, kciím, 

kciím, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

nenene

ne

ní ní ní 

ní 

spojespojespoje

spoje

no no no 

no 

hlasohlasohlaso

hlaso

vací vací vací 

vací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nebo nebo nebo 

nebo 

pokud pokud pokud 

pokud 

nenene

ne

lze lze lze 

lze 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

ppp

p

rávo rávo rávo 

rávo 

podle podle podle 

podle 

zákozákozáko

záko

na na na 

na 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanov stanov stanov 

stanov 

vykonávat; vykonávat; vykonávat; 

vykonávat; 

to to to 

to 

neplatí, neplatí, neplatí, 

neplatí, 

nabnabnab

nab

ydou-li ydou-li ydou-li 

ydou-li 

tyto tyto tyto 

tyto 

dočasnědočasnědočasně

dočasně

   

 

hlasovacího hlasovacího hlasovacího 

hlasovacího 

práva. práva. práva. 

práva. 

Není-lNení-lNení-l

Není-l

i i i 

i 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

schopnschopnschopn

schopn

á á á 

á 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

sss

s

volá volá volá 

volá 

statutárstatutárstatutár

statutár

ní ní ní 

ní 

orgán orgán orgán 

orgán 

náhrnáhrnáhr

náhr

adní adní adní 

adní 

valnovalnovalno

valno

u hu hu h

u h

romadu, romadu, romadu, 

romadu, 

a a a 

a 

to to to 

to 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

se se se 

se 

konala od konala od konala od 

konala od 

patnácti patnácti patnácti 

patnácti 

do do do 

do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

šesti šesti šesti 

šesti 

týdnů týdnů týdnů 

týdnů 

ode ode ode 

ode 

dnednedne

dne

, , , 

, 

na na na 

na 

který který který 

který 

byla byla byla 

byla 

svolána svolána svolána 

svolána 

půvpůvpův

pův

odní odní odní 

odní 

valná valná valná 

valná 

hrohrohro

hro

mada. mada. mada. 

mada. 

NáhradNáhradNáhrad

Náhrad

ní ní ní 

ní 

valná valná valná 

valná 

hromadhromadhromad

hromad

a a a 

a 

je je je 

je 

schopná usnášschopná usnášschopná usnáš

schopná usnáš

et se et se et se 

et se 

bez ohledu na počebez ohledu na počebez ohledu na poče

bez ohledu na poče

t přítomnýct přítomnýct přítomnýc

t přítomnýc

h akcionářů.h akcionářů.h akcionářů.

h akcionářů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Záležitosti, Záležitosti, Záležitosti, 

Záležitosti, 

které které které 

které 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

zařazeny zařazeny zařazeny 

zařazeny 

do do do 

do 

navnavnav

nav

rhovanrhovanrhovan

rhovan

ého ého ého 

ého 

pořadu pořadu pořadu 

pořadu 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

lze lze lze 

lze 

rozhodnout rozhodnout rozhodnout 

rozhodnout 

jen jen jen 

jen 

se se se 

se 

souhlasem všech souhlasem všech souhlasem všech 

souhlasem všech 

vlastníků akcií vlastníků akcií vlastníků akcií 

vlastníků akcií 

vyvyvy

vy

danýcdanýcdanýc

danýc

h h h 

h 

Fondem, s Fondem, s Fondem, s 

Fondem, s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

je je je 

je 

v v v 

v 

přpřpř

př

ípadě projednání takové ípadě projednání takové ípadě projednání takové 

ípadě projednání takové 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

spojeno hlasovacspojeno hlasovacspojeno hlasovac

spojeno hlasovac

í právo.í právo.í právo.

í právo.

   

 

Pokud stanovy Pokud stanovy Pokud stanovy 

Pokud stanovy 

Fondu nebo zákon Fondu nebo zákon Fondu nebo zákon 

Fondu nebo zákon 

nevyžadují většinu nevyžadují většinu nevyžadují většinu 

nevyžadují většinu 

jinou, rozhoduje vajinou, rozhoduje vajinou, rozhoduje va

jinou, rozhoduje va

lná hromada lná hromada lná hromada 

lná hromada 

většinou hlasů většinou hlasů většinou hlasů 

většinou hlasů 

vlastníků akcií vyvlastníků akcií vyvlastníků akcií vy

vlastníků akcií vy

daných Fdaných Fdaných F

daných F

ondem, sondem, sondem, s

ondem, s

 nimiž je spoje nimiž je spoje nimiž je spoje

 nimiž je spoje

no hlasovacno hlasovacno hlasovac

no hlasovac

í právo. í právo. í právo. 

í právo. 

Působnost valnPůsobnost valnPůsobnost valn

Působnost valn

é hromadyé hromadyé hromady

é hromady

 upra upra upra

 upra

vuje článek vuje článek vuje článek 

vuje článek 

23 stanov F23 stanov F23 stanov F

23 stanov F

ondu: ondu: ondu: 

ondu: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valné valné valné 

valné 

hromady, hromady, hromady, 

hromady, 

nevylučujenevylučujenevylučuje

nevylučuje

-li -li -li 

-li 

to to to 

to 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

náleží náleží náleží 

náleží 

dle dle dle 

dle 

stanov stanov stanov 

stanov 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vše, vše, vše, 

vše, 

co co co 

co 

do do do 

do 

její její její 

její 

působnosti vkládá působnosti vkládá působnosti vkládá 

působnosti vkládá 

závaznzávaznzávazn

závazn

ý právní přeý právní přeý právní pře

ý právní pře

dpis, včedpis, včedpis, vče

dpis, vče

tně: tně: tně: 

tně: 

a)a)a)

a)
   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o změně stí o změně stí o změně st

í o změně st

anov, nejde-lanov, nejde-lanov, nejde-l

anov, nejde-l

i o změnu v i o změnu v i o změnu v 

i o změnu v 

důsledku zvýšení zdůsledku zvýšení zdůsledku zvýšení z

důsledku zvýšení z

apisovaapisovaapisova

apisova

ného ného ného 

ného 

základního kapizákladního kapizákladního kapi

základního kapi

tálu předtálu předtálu před

tálu před

stavenstvestavenstvestavenstve

stavenstve

m podle ust. §m podle ust. §m podle ust. §

m podle ust. §

 511 ZOK ne 511 ZOK ne 511 ZOK ne

 511 ZOK ne

bo o změnu, ke bo o změnu, ke bo o změnu, ke 

bo o změnu, ke 

které které které 

které 

došlo na došlo na došlo na 

došlo na 

základě jiných právzákladě jiných právzákladě jiných práv

základě jiných práv

ních skních skních sk

ních sk

utečností, utečností, utečností, 

utečností, 

b)b)b)

b)
   

 

volba a odvolánvolba a odvolánvolba a odvolán

volba a odvolán

í členů přeí členů přeí členů pře

í členů pře

dstavenstdstavenstdstavenst

dstavenst

va, va, va, 

va, 

c)c)c)

c)
   

 

volba a volba a volba a 

volba a 

odvolání členů dodvolání členů dodvolání členů d

odvolání členů d

ozorčí rady ozorčí rady ozorčí rady 

ozorčí rady 

a jiných ora jiných ora jiných or

a jiných or

gánů ugánů ugánů u

gánů u

rčených stanovarčených stanovarčených stanova

rčených stanova

mi, mi, mi, 

mi, 

d)d)d)

d)
   

 

schválení smschválení smschválení sm

schválení sm

louvy o výkolouvy o výkolouvy o výko

louvy o výko

nu funkce nu funkce nu funkce 

nu funkce 

člena předstačlena předstačlena předsta

člena předsta

venstva, venstva, venstva, 

venstva, 

   

 

e)e)e)

e)
   

 

schválení smschválení smschválení sm

schválení sm

luv o výkonu fluv o výkonu fluv o výkonu f

luv o výkonu f

unkce členů dounkce členů dounkce členů do

unkce členů do

zorčí rady zorčí rady zorčí rady 

zorčí rady 

a jiných orga jiných orga jiných org

a jiných org

ánů určenýcánů určenýcánů určenýc

ánů určenýc

h stanovh stanovh stanov

h stanov

ami, ami, ami, 

ami, 

f)f)f)

f)
   

 

rozhodnutí o zrrozhodnutí o zrrozhodnutí o zr

rozhodnutí o zr

ušení Fondušení Fondušení Fond

ušení Fond

u, resp. Fu, resp. Fu, resp. F

u, resp. F

ondem vytvořeondem vytvořeondem vytvoře

ondem vytvoře

ného podfoného podfoného podfo

ného podfo

ndu s likvidndu s likvidndu s likvid

ndu s likvid

ací, ací, ací, 

ací, 



666

6

g)g)g)

g)
   

 

rozhodnutí o jrozhodnutí o jrozhodnutí o j

rozhodnutí o j

menování limenování limenování li

menování li

kvidátorakvidátorakvidátora

kvidátora

, resp. o , resp. o , resp. o 

, resp. o 

podání žádosti o jpodání žádosti o jpodání žádosti o j

podání žádosti o j

menovánmenovánmenován

menován

í likvidátoí likvidátoí likvidáto

í likvidáto

ra ČNB, ra ČNB, ra ČNB, 

ra ČNB, 

jmenuje-li dle jmenuje-li dle jmenuje-li dle 

jmenuje-li dle 

zákona likvidzákona likvidzákona likvid

zákona likvid

átora átora átora 

átora 

ČNB, ČNB, ČNB, 

ČNB, 

h)h)h)

h)
   

 

rozhodnutí o přerozhodnutí o přerozhodnutí o pře

rozhodnutí o pře

měně Fonměně Fonměně Fon

měně Fon

du, du, du, 

du, 

i)i)i)

i)
   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o udělení sí o udělení sí o udělení s

í o udělení s

ouhlasu s pouhlasu s pouhlasu s p

ouhlasu s p

oskytnutím přoskytnutím přoskytnutím př

oskytnutím př

íplatku miíplatku miíplatku mi

íplatku mi

mo zapisovmo zapisovmo zapisov

mo zapisov

aný základní kapaný základní kapaný základní kap

aný základní kap

itál itál itál 

itál 

Fondu jeho akcFondu jeho akcFondu jeho akc

Fondu jeho akc

ionáři, kteřionáři, kteřionáři, kteř

ionáři, kteř

í vlastní zaí vlastní zaí vlastní za

í vlastní za

kladatelské kladatelské kladatelské 

kladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

a o jeho vrácení,a o jeho vrácení,a o jeho vrácení,

a o jeho vrácení,

   

 

j)j)j)

j)
   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o určení audití o určení audití o určení audit

í o určení audit

ora pro účetora pro účetora pro účet

ora pro účet

ní závěrku a koní závěrku a koní závěrku a ko

ní závěrku a ko

nsolidovansolidovansolidova

nsolidova

nou účetní závnou účetní závnou účetní záv

nou účetní záv

ěrku, ěrku, ěrku, 

ěrku, 

k)k)k)

k)
   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o vyčlenění o vyčlenění o vyčleněn

í o vyčleněn

í majetku a dí majetku a dí majetku a d

í majetku a d

luhů z invesluhů z invesluhů z inves

luhů z inves

tiční činnosti stiční činnosti stiční činnosti s

tiční činnosti s

polečnospolečnospolečnos

polečnos

ti do jednoti do jednoti do jedno

ti do jedno

ho či ho či ho či 

ho či 

více podfondvíce podfondvíce podfond

více podfond

ů. ů. ů. 

ů. 

1.2.1.2.1.2.

1.2.

   

 

PředstavePředstavePředstave

Představe

nstvo Fondu nstvo Fondu nstvo Fondu 

nstvo Fondu 

   

 

   

 

Předseda přePředseda přePředseda pře

Předseda pře

dstavenstvadstavenstvadstavenstva

dstavenstva

   

 

AMISTA investiAMISTA investiAMISTA investi

AMISTA investi

ční společnční společnční společn

ční společn

ost, a.s.ost, a.s.ost, a.s.

ost, a.s.

   

 

(od 30.12.2020) (od 30.12.2020) (od 30.12.2020) 

(od 30.12.2020) 

   

 

   

 

IČO: 274 37 558 IČO: 274 37 558 IČO: 274 37 558 

IČO: 274 37 558 

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 6Sídlo: Pobřežní 6Sídlo: Pobřežní 6

Sídlo: Pobřežní 6

20/3, Prah20/3, Prah20/3, Prah

20/3, Prah

a 8, PSČ 1a 8, PSČ 1a 8, PSČ 1

a 8, PSČ 1

86 00 86 00 86 00 

86 00 

   

 

   

 

Zastoupení právZastoupení právZastoupení práv

Zastoupení práv

nické osnické osnické os

nické os

oby oby oby 

oby 

Ing. Petr JanoušeIng. Petr JanoušeIng. Petr Janouše

Ing. Petr Janouše

kkk

k

, pověřený , pověřený , pověřený 

, pověřený 

zmocněneczmocněneczmocněnec

zmocněnec

   

 

(od 30.12.(od 30.12.(od 30.12.

(od 30.12.

2020) 2020) 2020) 

2020) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

je je je 

je 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kterékterékteré

které

mu mu mu 

mu 

přísluší přísluší přísluší 

přísluší 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

vedení vedení vedení 

vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

který který který 

který 

zastupuje zastupuje zastupuje 

zastupuje 

Fond Fond Fond 

Fond 

navenek. navenek. navenek. 

navenek. 

PřePřePře

Pře

dstavenstvo dstavenstvo dstavenstvo 

dstavenstvo 

sesese

se

   

 

řídí řídí řídí 

řídí 

obecobecobec

obec

ně ně ně 

ně 

závaznýmizávaznýmizávaznými

závaznými

 práv práv práv

 práv

ními ními ními 

ními 

přepřepře

pře

dpisy, dpisy, dpisy, 

dpisy, 

stanovstanovstanov

stanov

ami ami ami 

ami 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jeho jeho jeho 

jeho 

podfondůpodfondůpodfondů

podfondů

, , , 

, 

jsou-li jsou-li jsou-li 

jsou-li 

zřízeny. zřízeny. zřízeny. 

zřízeny. 

PředstavenstPředstavenstPředstavenst

Představenst

vo vo vo 

vo 

mj. mj. mj. 

mj. 

také také také 

také 

svolává svolává svolává 

svolává 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu hromadu hromadu 

hromadu 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

a a a 

a 

schvalujeschvalujeschvaluje

schvaluje

   

 

změzmězmě

změ

ny ny ny 

ny 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

podfondůpodfondůpodfondů

podfondů

, , , 

, 

jjj

j

sou-li sou-li sou-li 

sou-li 

zřízzřízzříz

zříz

eny. eny. eny. 

eny. 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

je voleno valnoje voleno valnoje voleno valno

je voleno valno

u hromadou hromadou hromado

u hromado

u Fondu. u Fondu. u Fondu. 

u Fondu. 

   

 

V působnosti přeV působnosti přeV působnosti pře

V působnosti pře

dstavenstva dstavenstva dstavenstva 

dstavenstva 

je dle stanov je dle stanov je dle stanov 

je dle stanov 

Fondu:Fondu:Fondu:

Fondu:

   

 

a)a)a)

a)
   

 

řídit činnost Fořídit činnost Fořídit činnost Fo

řídit činnost Fo

ndu a ndu a ndu a 

ndu a 

zabezpečzabezpečzabezpeč

zabezpeč

ovat jeho obcovat jeho obcovat jeho obc

ovat jeho obc

hodní vedehodní vedehodní vede

hodní vede

ní, ní, ní, 

ní, 

b)b)b)

b)
   

 

provádět usprovádět usprovádět us

provádět us

nesení přijatnesení přijatnesení přijat

nesení přijat

á valnou hroá valnou hroá valnou hro

á valnou hro

madou, madou, madou, 

madou, 

c)c)c)

c)
   

 

zabezpečovzabezpečovzabezpečov

zabezpečov

at řádné veat řádné veat řádné ve

at řádné ve

dení účetnictvdení účetnictvdení účetnictv

dení účetnictv

í Fondu, í Fondu, í Fondu, 

í Fondu, 

d)d)d)

d)
   

 

předkládapředkládapředkláda

předkláda

t valné hrot valné hrot valné hro

t valné hro

madě ke scmadě ke scmadě ke sc

madě ke sc

hválení řádhválení řádhválení řád

hválení řád

nou, mimořádnou a nou, mimořádnou a nou, mimořádnou a 

nou, mimořádnou a 

konsolidokonsolidokonsolido

konsolido

vanou, popřívanou, popřívanou, popří

vanou, popří

padě i padě i padě i 

padě i 

mezitímní účemezitímní účemezitímní úče

mezitímní úče

tní závěrku stní závěrku stní závěrku s

tní závěrku s

polečnosti a npolečnosti a npolečnosti a n

polečnosti a n

ávrh na rozávrh na rozávrh na roz

ávrh na roz

dělení zisdělení zisdělení zis

dělení zis

ku nebo úhradku nebo úhradku nebo úhrad

ku nebo úhrad

y ztry ztry ztr

y ztr

át, át, át, 

át, 

e)e)e)

e)
   

 

svolávat valnsvolávat valnsvolávat valn

svolávat valn

ou hromadu,ou hromadu,ou hromadu,

ou hromadu,

   

 

f)f)f)

f)
   

 

 vyhotovovat  vyhotovovat  vyhotovovat 

 vyhotovovat 

nejméně jnejméně jnejméně j

nejméně j

ednou za rok ednou za rok ednou za rok 

ednou za rok 

pro valnou hrpro valnou hrpro valnou hr

pro valnou hr

omadu zprávuomadu zprávuomadu zprávu

omadu zprávu

 o podn o podn o podn

 o podn

ikatelsikatelsikatels

ikatels

ké činnosti ké činnosti ké činnosti 

ké činnosti 

Fondu a stavFondu a stavFondu a stav

Fondu a stav

u jeho majetu jeho majetu jeho majet

u jeho majet

ku, ku, ku, 

ku, 

g)g)g)

g)
   

 

vyhotovovat dvyhotovovat dvyhotovovat d

vyhotovovat d

alší zprávy ealší zprávy ealší zprávy e

alší zprávy e

mitemitemite

mite

nta cennýcnta cennýcnta cennýc

nta cennýc

h papírů přijatých papírů přijatých papírů přijatýc

h papírů přijatýc

h k obchodoh k obchodoh k obchodo

h k obchodo

vání na evání na evání na e

vání na e

vropském vropském vropském 

vropském 

regulovaném trhregulovaném trhregulovaném trh

regulovaném trh

u a zajišťu a zajišťu a zajišť

u a zajišť

ovat plnění dalšovat plnění dalšovat plnění dalš

ovat plnění dalš

ích poviích poviích povi

ích povi

nností, stannností, stannností, stan

nností, stan

ovených obeovených obeovených obe

ovených obe

cně zcně zcně z

cně z

ávaznými ávaznými ávaznými 

ávaznými 

právnímiprávnímiprávními

právními

předpisy, zejpředpisy, zejpředpisy, zej

předpisy, zej

m. ZPKT, m. ZPKT, m. ZPKT, 

m. ZPKT, 

h)h)h)

h)
   

 

měnit stanměnit stanměnit stan

měnit stan

ovy Fondu v soovy Fondu v soovy Fondu v so

ovy Fondu v so

uladu s §uladu s §uladu s §

uladu s §

 277 odst. 2 Z 277 odst. 2 Z 277 odst. 2 Z

 277 odst. 2 Z

ISIF, jde-li o změnISIF, jde-li o změnISIF, jde-li o změn

ISIF, jde-li o změn

u přímo vyvolu přímo vyvolu přímo vyvol

u přímo vyvol

anou anou anou 

anou 

změnou právní změnou právní změnou právní 

změnou právní 

úpravy, oprúpravy, oprúpravy, opr

úpravy, opr

avu písemnýcavu písemnýcavu písemnýc

avu písemnýc

h nebo tiskoh nebo tiskoh nebo tisko

h nebo tisko

vých chyb nevých chyb nevých chyb ne

vých chyb ne

bo úpravou, kbo úpravou, kbo úpravou, k

bo úpravou, k

terá logterá logterá log

terá log

icky icky icky 

icky 

vyplývá z obsahvyplývá z obsahvyplývá z obsah

vyplývá z obsah

u u u 

u 

stanov,stanov,stanov,

stanov,

i)i)i)

i)
   

 

schvalovat změny schvalovat změny schvalovat změny 

schvalovat změny 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu a Fondu a Fondu a 

Fondu a 

jeho podfojeho podfojeho podfo

jeho podfo

ndů; ndů; ndů; 

ndů; 

j)j)j)

j)
   

 

rozhodovat o všrozhodovat o všrozhodovat o vš

rozhodovat o vš

ech záležiech záležiech záleži

ech záleži

tostech spotostech spotostech spo

tostech spo

lečnosti, kterélečnosti, kterélečnosti, které

lečnosti, které

 zákon neb zákon neb zákon neb

 zákon neb

o stanovy o stanovy o stanovy 

o stanovy 

nesvěnesvěnesvě

nesvě

řují jinému řují jinému řují jinému 

řují jinému 

orgánu společnorgánu společnorgánu společn

orgánu společn

osti, tedy osti, tedy osti, tedy 

osti, tedy 

zejm. dozorčzejm. dozorčzejm. dozorč

zejm. dozorč

í radě nebo ví radě nebo ví radě nebo v

í radě nebo v

alné hromaděalné hromaděalné hromadě

alné hromadě

 společ společ společ

 společ

nosti. nosti. nosti. 

nosti. 



777

7

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

má jedinéhomá jedinéhomá jediného

má jediného

 člena. člena. člena.

 člena.

   

 

Představenstvo urPředstavenstvo urPředstavenstvo ur

Představenstvo ur

čuje zákčuje zákčuje zák

čuje zák

ladní zaměřeladní zaměřeladní zaměře

ladní zaměře

ní obchodnní obchodnní obchodn

ní obchodn

ího vedení Foního vedení Foního vedení Fon

ího vedení Fon

du. du. du. 

du. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

představenstvpředstavenstvpředstavenstv

představenstv

a a a 

a 

disdisdis

dis

ponuje ponuje ponuje 

ponuje 

oprávněníoprávněníoprávnění

oprávnění

m m m 

m 

k k k 

k 

výkovýkovýko

výko

nu nu nu 

nu 

svésvésvé

své

   

 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

v v v 

v 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

rozhorozhorozho

rozho

dnutí dnutí dnutí 

dnutí 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

o o o 

o 

povolení povolení povolení 

povolení 

k k k 

k 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

investiční investiční investiční 

investiční 

spspsp

sp

olečnosolečnosolečnos

olečnos

ti. ti. ti. 

ti. 

PPP

P

ověřený ověřený ověřený 

ověřený 

zmocněnec zmocněnec zmocněnec 

zmocněnec 

předstpředstpředst

předst

avenstva avenstva avenstva 

avenstva 

disponuje disponuje disponuje 

disponuje 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

souhlasesouhlasesouhlase

souhlase

m m m 

m 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

k k k 

k 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

své své své 

své 

funkcefunkcefunkce

funkce

. . . 

. 

PředstavensPředstavensPředstavens

Představens

tvo tvo tvo 

tvo 

nezřnezřnezř

nezř

ídilo ídilo ídilo 

ídilo 

žádný žádný žádný 

žádný 

ppp

p

oradní oradní oradní 

oradní 

orgánorgánorgán

orgán

, , , 

, 

výbor či výbor či výbor či 

výbor či 

komiskomiskomis

komis

i. Vzhledei. Vzhledei. Vzhlede

i. Vzhlede

m m m 

m 

k tomu, k tomu, k tomu, 

k tomu, 

že že že 

že 

statutárstatutárstatutár

statutár

nímu orgánnímu orgánnímu orgán

nímu orgán

u nesu nesu nes

u nes

mí býmí býmí bý

mí bý

t v st v st v s

t v s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

obecně zobecně zobecně z

obecně z

ávaznýmávaznýmávazným

ávazným

i i i 

i 

právními právními právními 

právními 

předppředppředp

předp

isy isy isy 

isy 

týkajícítýkajícítýkající

týkající

mi semi semi se

mi se

   

 

obhospodařovobhospodařovobhospodařov

obhospodařov

ání ání ání 

ání 

investičních investičních investičních 

investičních 

fofofo

fo

ndů ndů ndů 

ndů 

uděloványuděloványudělovány

udělovány

   

 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

Fondu jakékoliv pokyny Fondu jakékoliv pokyny Fondu jakékoliv pokyny 

Fondu jakékoliv pokyny 

týkající se obhospodařtýkající se obhospodařtýkající se obhospodař

týkající se obhospodař

ování Fondu, není stování Fondu, není stování Fondu, není st

ování Fondu, není st

atutární orgán oprávněatutární orgán oprávněatutární orgán oprávně

atutární orgán oprávně

n požádatn požádatn požádat

n požádat

   

 

nejvyšší nejvyšší nejvyšší 

nejvyšší 

orgán orgán orgán 

orgán 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

51 51 51 

51 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

ZZZ

Z

OK OK OK 

OK 

o o o 

o 

uděleuděleuděle

uděle

ní ní ní 

ní 

pokynu pokynu pokynu 

pokynu 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

se se se 

se 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vedení. vedení. vedení. 

vedení. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgáorgáorgá

orgá

n n n 

n 

však však však 

však 

může může může 

může 

požádat požádat požádat 

požádat 

o o o 

o 

sdělení sdělení sdělení 

sdělení 

nezávaznénezávaznénezávazné

nezávazné

ho ho ho 

ho 

stanoviska stanoviska stanoviska 

stanoviska 

či či či 

či 

doporučedoporučedoporuče

doporuče

ní ní ní 

ní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

se se se 

se 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ího ího ího 

ího 

vedení vedení vedení 

vedení 

další další další 

další 

(poradní) (poradní) (poradní) 

(poradní) 

orgány orgány orgány 

orgány 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

či či či 

či 

jiné jiné jiné 

jiné 

subjekty, subjekty, subjekty, 

subjekty, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zazaza

za

   

 

podmínepodmínepodmíne

podmíne

k k k 

k 

určených statuteurčených statuteurčených statute

určených statute

m Fondm Fondm Fond

m Fond

u či vnitřními přeu či vnitřními přeu či vnitřními pře

u či vnitřními pře

dpisy Fondpisy Fondpisy Fon

dpisy Fon

du. du. du. 

du. 

1.3.1.3.1.3.

1.3.

   

 

Dozorčí rada FoDozorčí rada FoDozorčí rada Fo

Dozorčí rada Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady í rady í rady 

í rady 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

(od 30.12.20(od 30.12.20(od 30.12.20

(od 30.12.20

20) 20) 20) 

20) 

   

 

   

 

narozen: 29.5.196narozen: 29.5.196narozen: 29.5.196

narozen: 29.5.196

7 7 7 

7 

   

 

   

 

vzdělání: vysovzdělání: vysovzdělání: vyso

vzdělání: vyso

koškolské koškolské koškolské 

koškolské 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady í rady í rady 

í rady 

Ing. Alice ŠikošováIng. Alice ŠikošováIng. Alice Šikošová

Ing. Alice Šikošová

   

 

(od 30.12.2020) (od 30.12.2020) (od 30.12.2020) 

(od 30.12.2020) 

   

 

   

 

narozen: 24.7.197narozen: 24.7.197narozen: 24.7.197

narozen: 24.7.197

1 1 1 

1 

   

 

   

 

vzdělání: vysovzdělání: vysovzdělání: vyso

vzdělání: vyso

koškolské koškolské koškolské 

koškolské 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady í rady í rady 

í rady 

Ing. Jan SýkoraIng. Jan SýkoraIng. Jan Sýkora

Ing. Jan Sýkora

   

 

(od 30.12.(od 30.12.(od 30.12.

(od 30.12.

2020) 2020) 2020) 

2020) 

   

 

   

 

narozen: 18.1.197narozen: 18.1.197narozen: 18.1.197

narozen: 18.1.197

2 2 2 

2 

   

 

   

 

vzdělání: vysovzdělání: vysovzdělání: vyso

vzdělání: vyso

koškolské koškolské koškolské 

koškolské 

Dozorčí rDozorčí rDozorčí r

Dozorčí r

ada dada dada d

ada d

ohlíží ohlíží ohlíží 

ohlíží 

na řna řna ř

na ř

ádný ádný ádný 

ádný 

výkon výkon výkon 

výkon 

činnostčinnostčinnost

činnost

i Fondi Fondi Fond

i Fond

u, jakož u, jakož u, jakož 

u, jakož 

i i i 

i 

provádí provádí provádí 

provádí 

dalšdalšdalš

dalš

í činnosí činnosí činnos

í činnos

ti sti sti s

ti s

tanovené tanovené tanovené 

tanovené 

obecněobecněobecně

obecně

   

 

závaznými právzávaznými právzávaznými práv

závaznými práv

ními předpiními předpiními předpi

ními předpi

sy. sy. sy. 

sy. 

Dozorčí rada dálDozorčí rada dálDozorčí rada dál

Dozorčí rada dál

e dle stane dle stane dle stan

e dle stan

ov Fondu:ov Fondu:ov Fondu:

ov Fondu:

   

 

a)a)a)

a)
   

 

přezkoumápřezkoumápřezkoumá

přezkoumá

vá řádnou, vá řádnou, vá řádnou, 

vá řádnou, 

mimořádnou a komimořádnou a komimořádnou a ko

mimořádnou a ko

nsolidovansolidovansolidova

nsolidova

nou a nou a nou a 

nou a 

popřípadě i mezpopřípadě i mezpopřípadě i mez

popřípadě i mez

itímní účetníitímní účetníitímní účetní

itímní účetní

   

 

závěrku a návrhzávěrku a návrhzávěrku a návrh

závěrku a návrh

 na rozdě na rozdě na rozdě

 na rozdě

lení zisku nelení zisku nelení zisku ne

lení zisku ne

bo na úhradbo na úhradbo na úhrad

bo na úhrad

u ztráty u ztráty u ztráty 

u ztráty 

a předkládá a předkládá a předkládá 

a předkládá 

valné hrovalné hrovalné hro

valné hro

madě své madě své madě své 

madě své 

vyjádření;vyjádření;vyjádření;

vyjádření;

b)b)b)

b)
   

 

předkládá vpředkládá vpředkládá v

předkládá v

alné hromalné hromalné hrom

alné hrom

adě návrhy na určeadě návrhy na určeadě návrhy na urče

adě návrhy na urče

ní auditora ní auditora ní auditora 

ní auditora 

k ověření úček ověření úček ověření úče

k ověření úče

tní závěrky tní závěrky tní závěrky 

tní závěrky 

a a a 

a 

konsolidovakonsolidovakonsolidova

konsolidova

né účetní závěné účetní závěné účetní závě

né účetní závě

rky, příp. k přezrky, příp. k přezrky, příp. k přez

rky, příp. k přez

koumání dkoumání dkoumání d

koumání d

alších zpráv alších zpráv alších zpráv 

alších zpráv 

vypracovypracovypraco

vypraco

vávaných vávaných vávaných 

vávaných 

emitentem cenemitentem cenemitentem cen

emitentem cen

ných papírů přijaných papírů přijaných papírů přija

ných papírů přija

tých k obctých k obctých k obc

tých k obc

hodování na hodování na hodování na 

hodování na 

evropském reevropském reevropském re

evropském re

gulovanégulovanégulované

gulované

m trhu, o m trhu, o m trhu, o 

m trhu, o 

nichž to stanovnichž to stanovnichž to stanov

nichž to stanov

í obecně zí obecně zí obecně z

í obecně z

ávazný právávazný právávazný práv

ávazný práv

ní předpis; ní předpis; ní předpis; 

ní předpis; 

c)c)c)

c)
   

 

schvaluje schvaluje schvaluje 

schvaluje 

statut Fondstatut Fondstatut Fond

statut Fond

em nově vytvořeem nově vytvořeem nově vytvoře

em nově vytvoře

ného podfného podfného podf

ného podf

ondu; ondu; ondu; 

ondu; 

d)d)d)

d)
   

 

navrhuje změny snavrhuje změny snavrhuje změny s

navrhuje změny s

tatutu Ftatutu Ftatutu F

tatutu F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Dozorčí rada sDozorčí rada sDozorčí rada s

Dozorčí rada s

e skládá z je skládá z je skládá z j

e skládá z j

ednoho člena, ednoho člena, ednoho člena, 

ednoho člena, 

voleného vvoleného vvoleného v

voleného v

alnou hromalnou hromalnou hrom

alnou hrom

adou. adou. adou. 

adou. 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rada rada rada 

rada 

je je je 

je 

schopná schopná schopná 

schopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

je-li je-li je-li 

je-li 

na na na 

na 

zzz

z

asedání asedání asedání 

asedání 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nadpolovičnínadpolovičnínadpoloviční

nadpoloviční

   

 

vvv

v

ětšina ětšina ětšina 

ětšina 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů. členů. členů. 

členů. 

K K K 

K 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

usnesenusnesenusnesen

usnesen

í í í 

í 

je je je 

je 

zapotřebí, zapotřebí, zapotřebí, 

zapotřebí, 

aby aby aby 

aby 

pro pro pro 

pro 

ně ně ně 

ně 

hlasovala hlasovala hlasovala 

hlasovala 

nnn

n

adpolovičnadpolovičnadpolovičn

adpolovičn

í í í 

í 

většina většina většina 

většina 

ččč

č

lenů lenů lenů 

lenů 

dozorčdozorčdozorč

dozorč

í í í 

í 

rady. rady. rady. 

rady. 

KaždKaždKažd

Každ

ý ý ý 

ý 

člen dozorčí radčlen dozorčí radčlen dozorčí rad

člen dozorčí rad

y má jedey má jedey má jede

y má jede

n hlas. V přín hlas. V přín hlas. V pří

n hlas. V pří

padě rovnostpadě rovnostpadě rovnost

padě rovnost

i hlasů jei hlasů jei hlasů je

i hlasů je

 rozhodující hlas pře rozhodující hlas pře rozhodující hlas pře

 rozhodující hlas pře

dsedsedse

dse

dy dozorčí rady.dy dozorčí rady.dy dozorčí rady.

dy dozorčí rady.

   

 



888

8

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Řádná Řádná Řádná 

Řádná 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

svolává svolává svolává 

svolává 

předseda předseda předseda 

předseda 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

s s s 

s 

uveuveuve

uve

dením dením dením 

dením 

programu programu programu 

programu 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

šešeše

še

stkrát stkrát stkrát 

stkrát 

za za za 

za 

rok. rok. rok. 

rok. 

V V V 

V 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rada rada rada 

rada 

není není není 

není 

svolásvolásvolá

svolá

na pna pna p

na p

o o o 

o 

dobdobdob

dob

u deu deu de

u de

lší lší lší 

lší 

než než než 

než 

2 2 2 

2 

měsměsměs

měs

íce, íce, íce, 

íce, 

může může může 

může 

o o o 

o 

její její její 

její 

svolání svolání svolání 

svolání 

požádat požádat požádat 

požádat 

předsedu předsedu předsedu 

předsedu 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

její její její 

její 

člčlčl

čl

en, en, en, 

en, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednánjednánjednán

jednán

í, í, í, 

í, 

který který který 

který 

určurčurč

urč

í. í. í. 

í. 

Předseda Předseda Předseda 

Předseda 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

svolá svolá svolá 

svolá 

dozordozordozor

dozor

čí čí čí 

čí 

radu radu radu 

radu 

také také také 

také 

tehdy, tehdy, tehdy, 

tehdy, 

požádá-li požádá-li požádá-li 

požádá-li 

o o o 

o 

to to to 

to 

statutárstatutárstatutár

statutár

ní ní ní 

ní 

orgán, orgán, orgán, 

orgán, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

který který který 

který 

statutární orgán statutární orgán statutární orgán 

statutární orgán 

určil; určil; určil; 

určil; 

neučiní-li tak neučiní-li tak neučiní-li tak 

neučiní-li tak 

bez bez bez 

bez 

zbytečného odkladu po zbytečného odkladu po zbytečného odkladu po 

zbytečného odkladu po 

doručení doručení doručení 

doručení 

žádosti, může žádosti, může žádosti, může 

žádosti, může 

ji ji ji 

ji 

svolat svolat svolat 

svolat 

sám sám sám 

sám 

statutární orgstatutární orgstatutární org

statutární org

án. án. án. 

án. 

1.4.1.4.1.4.

1.4.

   

 

Výbor pro audit Výbor pro audit Výbor pro audit 

Výbor pro audit 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

Předseda výborPředseda výborPředseda výbor

Předseda výbor

u pro auditu pro auditu pro audit

u pro audit

: : : 

: 

Ing. Vít VařeIng. Vít VařeIng. Vít Vaře

Ing. Vít Vaře

kakaka

ka

   

 

(od 29.12.2015) (od 29.12.2015) (od 29.12.2015) 

(od 29.12.2015) 

   

 

   

 

narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963

narozen: 14. 1. 1963

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Vysokou Vysokou Vysokou 

Vysokou 

školu školu školu 

školu 

eee

e

konomickou konomickou konomickou 

konomickou 

v Praze v Praze v Praze 

v Praze 

a a a 

a 

Frostburg Frostburg Frostburg 

Frostburg 

State State State 

State 

Universit Universit Universit 

Universit 

v v v 

v 

USA. USA. USA. 

USA. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

1994 1994 1994 

1994 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

pozicpozicpozic

pozic

i i i 

i 

vedoucí vedoucí vedoucí 

vedoucí 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

analytik analytik analytik 

analytik 

a a a 

a 

zázázá

zá

stupce stupce stupce 

stupce 

řediteleřediteleředitele

ředitele

   

 

u u u 

u 

licencovaného licencovaného licencovaného 

licencovaného 

obobob

ob

chodníkachodníkachodníka

chodníka

   

 

s cennými s cennými s cennými 

s cennými 

papípapípapí

papí

ry ry ry 

ry 

AKRO AKRO AKRO 

AKRO 

CaCaCa

Ca

pital, pital, pital, 

pital, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

OdOdOd

Od

 r r r

 r

oku oku oku 

oku 

2006 2006 2006 

2006 

do do do 

do 

současnosoučasnosoučasno

současno

sti sti sti 

sti 

působí působí působí 

působí 

ve sve sve s

ve s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

AMISTAAMISTAAMISTA

AMISTA

   

 

IS,IS,IS,

IS,

   

 

a to postupně na to postupně na to postupně n

a to postupně n

a pozicích výkoa pozicích výkoa pozicích výko

a pozicích výko

nný ředinný ředinný ředi

nný ředi

tel, předseda tel, předseda tel, předseda 

tel, předseda 

představenspředstavenspředstavens

představens

tva a čletva a čletva a čle

tva a čle

n dozorčí rady. n dozorčí rady. n dozorčí rady. 

n dozorčí rady. 

   

 

   

 

   

 

Člen výboru prČlen výboru prČlen výboru pr

Člen výboru pr

o audit o audit o audit 

o audit 

Mgr. Pavel BarešMgr. Pavel BarešMgr. Pavel Bareš

Mgr. Pavel Bareš

   

 

(od 1. 12. 2022) (od 1. 12. 2022) (od 1. 12. 2022) 

(od 1. 12. 2022) 

   

 

   

 

narozen: 23. 9narozen: 23. 9narozen: 23. 9

narozen: 23. 9

. 1977 . 1977 . 1977 

. 1977 

V V V 

V 

letech letech letech 

letech 

2019-2022 2019-2022 2019-2022 

2019-2022 

byl byl byl 

byl 

členem členem členem 

členem 

přepřepře

pře

dstavensdstavensdstavens

dstavens

tva tva tva 

tva 

AAA

A

MISTA MISTA MISTA 

MISTA 

IS IS IS 

IS 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

pak pak pak 

pak 

zasedá zasedá zasedá 

zasedá 

v dozorčí v dozorčí v dozorčí 

v dozorčí 

radě. radě. radě. 

radě. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mgr. Mgr. Mgr. 

Mgr. 

PaPaPa

Pa

vel vel vel 

vel 

BaBaBa

Ba

reš reš reš 

reš 

působí působí působí 

působí 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2001 2001 2001 

2001 

v v v 

v 

advokacii, advokacii, advokacii, 

advokacii, 

v v v 

v 

jejímž jejímž jejímž 

jejímž 

rámci rámci rámci 

rámci 

se se se 

se 

dldldl

dl

ouhodobě ouhodobě ouhodobě 

ouhodobě 

specializujespecializujespecializuje

specializuje

   

 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

komplexní komplexní komplexní 

komplexní 

prápráprá

prá

vní vní vní 

vní 

zajzajzaj

zaj

ištění ištění ištění 

ištění 

investic investic investic 

investic 

a akvizic, a akvizic, a akvizic, 

a akvizic, 

včetnvčetnvčetn

včetn

ě ě ě 

ě 

řešeřešeřeše

řeše

ní ní ní 

ní 

nemovitostnnemovitostnnemovitostn

nemovitostn

í í í 

í 

agendy agendy agendy 

agendy 

a a a 

a 

invesinvesinves

inves

tičníchtičníchtičních

tičních

   

 

projektů.projektů.projektů.

projektů.

   

 

   

 

Člen výboru prČlen výboru prČlen výboru pr

Člen výboru pr

o audit: o audit: o audit: 

o audit: 

Ing. Petr JanoušeIng. Petr JanoušeIng. Petr Janouše

Ing. Petr Janouše

kkk

k

   

 

(od 1. 1.2018) (od 1. 1.2018) (od 1. 1.2018) 

(od 1. 1.2018) 

   

 

   

 

narozen: 22. 2. 19narozen: 22. 2. 19narozen: 22. 2. 19

narozen: 22. 2. 19

73 73 73 

73 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

tetete

te

chnické chnické chnické 

chnické 

v v v 

v 

Brně. Brně. Brně. 

Brně. 

V V V 

V 

rámcrámcrámc

rámc

i i i 

i 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

věvěvě

vě

nuje nuje nuje 

nuje 

komplekomplekomple

komple

xnímu xnímu xnímu 

xnímu 

finančfinančfinanč

finanč

nímu nímu nímu 

nímu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

řízení řízení řízení 

řízení 

společnspolečnspolečn

společn

osti. osti. osti. 

osti. 

PředtíPředtíPředtí

Předtí

m m m 

m 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

vedovedovedo

vedo

ucích ucích ucích 

ucích 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

ve ve ve 

ve 

společspolečspoleč

společ

nostenostenoste

noste

ch ch ch 

ch 

zabývajícíczabývajícíczabývajícíc

zabývajícíc

h h h 

h 

se se se 

se 

investiční čininvestiční čininvestiční čin

investiční čin

ností a vývojností a vývojností a vývoj

ností a vývoj

em informačnem informačnem informačn

em informačn

ích systéích systéích systé

ích systé

mů. mů. mů. 

mů. 

Fond, jako subjeFond, jako subjeFond, jako subje

Fond, jako subje

kt veřejnékt veřejnékt veřejné

kt veřejné

ho zájmu ve sho zájmu ve sho zájmu ve s

ho zájmu ve s

myslu ust. §myslu ust. §myslu ust. §

myslu ust. §

 1a písm. a 1a písm. a 1a písm. a

 1a písm. a

) ve spoje) ve spoje) ve spoje

) ve spoje

ní s ust. §ní s ust. §ní s ust. §

ní s ust. §

 19a odst. 1 Z 19a odst. 1 Z 19a odst. 1 Z

 19a odst. 1 Z

ákona ákona ákona 

ákona 

o účetnictví o účetnictví o účetnictví 

o účetnictví 

zřídil ke zřídil ke zřídil ke 

zřídil ke 

dni 2dni 2dni 2

dni 2

9. 129. 129. 12

9. 12

. 2015 . 2015 . 2015 

. 2015 

výbor pro výbor pro výbor pro 

výbor pro 

audit. audit. audit. 

audit. 

Výbor pro Výbor pro Výbor pro 

Výbor pro 

audit audit audit 

audit 

zejména sleduje účinnost zejména sleduje účinnost zejména sleduje účinnost 

zejména sleduje účinnost 

vnitřnívnitřnívnitřní

vnitřní

   

 

kontroly, kontroly, kontroly, 

kontroly, 

systému systému systému 

systému 

řízení řízení řízení 

řízení 

rrr

r

izik, izik, izik, 

izik, 

účúčúč

úč

innost innost innost 

innost 

vnitřního vnitřního vnitřního 

vnitřního 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

funkční funkční funkční 

funkční 

nenene

ne

záviszáviszávis

závis

lost, lost, lost, 

lost, 

sleduje sleduje sleduje 

sleduje 

popopo

po

stup stup stup 

stup 

sestavování sestavování sestavování 

sestavování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

Fondu a Fondu a Fondu a 

Fondu a 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

řídicímu řídicímu řídicímu 

řídicímu 

nebo konnebo konnebo kon

nebo kon

trolnímu trolnímu trolnímu 

trolnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

doporučenídoporučenídoporučení

doporučení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k zajištění k zajištění k zajištění 

k zajištění 

integrity integrity integrity 

integrity 

systémů systémů systémů 

systémů 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

aaa

a

   

 

finančního finančního finančního 

finančního 

výkaznictví. výkaznictví. výkaznictví. 

výkaznictví. 

Dále Dále Dále 

Dále 

doporučuje doporučuje doporučuje 

doporučuje 

auditora auditora auditora 

auditora 

kontrolnímu orkontrolnímu orkontrolnímu or

kontrolnímu or

gánu s tím, žegánu s tím, žegánu s tím, že

gánu s tím, že

 toto doporuče toto doporuče toto doporuče

 toto doporuče

ní řádně odůní řádně odůní řádně odů

ní řádně odů

vodní. vodní. vodní. 

vodní. 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit dit dit 

dit 

sesese

se

   

 

skládskládsklád

sklád

á á á 

á 

ze ze ze 

ze 

3 3 3 

3 

členů, členů, členů, 

členů, 

vvv

v

olenýcolenýcolenýc

olenýc

h h h 

h 

vavava

va

lnou lnou lnou 

lnou 

hromadou. hromadou. hromadou. 

hromadou. 

Všichni Všichni Všichni 

Všichni 

navrženavrženavrže

navrže

ní ní ní 

ní 

členčlenčlen

člen

ové ové ové 

ové 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro audit pro audit pro audit 

pro audit 

splnili splnili splnili 

splnili 

zákozákozáko

záko

nné podnné podnné pod

nné pod

mínky mínky mínky 

mínky 

pro jmenpro jmenpro jmen

pro jmen

ování ování ování 

ování 

do do do 

do 

výboru prvýboru prvýboru pr

výboru pr

o audo audo aud

o aud

it stanoit stanoit stano

it stano

vené vené vené 

vené 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

44 44 44 

44 

Zákona o Zákona o Zákona o 

Zákona o 

auditorech. auditorech. auditorech. 

auditorech. 

NNN

N

a a a 

a 

svésvésvé

své

m m m 

m 

prvnprvnprvn

prvn

ím ím ím 

ím 

zasezasezase

zase

dání dání dání 

dání 

výborvýborvýbor

výbor

u u u 

u 

prprpr

pr

o o o 

o 

audit audit audit 

audit 

sss

s

i i i 

i 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

členové členové členové 

členové 

zvolili zvolili zvolili 

zvolili 

zzz

z

a a a 

a 

předsepředsepředse

předse

du du du 

du 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Víta Víta Víta 

Víta 

Vařeku. Předseda svolává Vařeku. Předseda svolává Vařeku. Předseda svolává 

Vařeku. Předseda svolává 

a a a 

a 

řídí řídí řídí 

řídí 

zasedání výboru zasedání výboru zasedání výboru 

zasedání výboru 

pro pro pro 

pro 

audit. Výbor audit. Výbor audit. Výbor 

audit. Výbor 

pro auditpro auditpro audit

pro audit

 je sch je sch je sch

 je sch

opný opný opný 

opný 

usnášet se, usnášet se, usnášet se, 

usnášet se, 

je-je-je-

je-

li nli nli n

li n

a a a 

a 

zasedázasedázasedá

zasedá

ní ní ní 

ní 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nadpolovičnadpolovičnadpolovič

nadpolovič

ní ní ní 

ní 

většina většina většina 

většina 

jejeje

je

jích jích jích 

jích 

člečlečle

čle

nů. Knů. Knů. K

nů. K

   

 

přijetpřijetpřijet

přijet

í usí usí us

í us

nesennesennesen

nesen

í jí jí j

í j

e e e 

e 

zapotřebzapotřebzapotřeb

zapotřeb

í, í, í, 

í, 

aby aby aby 

aby 

pro pro pro 

pro 

ně ně ně 

ně 

hlasovala hlasovala hlasovala 

hlasovala 

nadpolovičnnadpolovičnnadpolovičn

nadpolovičn

í í í 

í 

přípřípří

pří

tomných tomných tomných 

tomných 

ččč

č

lenů lenů lenů 

lenů 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audit. audit. audit. 

audit. 

VýborVýborVýbor

Výbor

   

 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

nenene

ne

zřídil zřídil zřídil 

zřídil 

žžž

ž

ádný ádný ádný 

ádný 

porporpor

por

adní adní adní 

adní 

orgán, výbor či koorgán, výbor či koorgán, výbor či ko

orgán, výbor či ko

misi. misi. misi. 

misi. 

1.5.1.5.1.5.

1.5.

   

 

 Politika rozman Politika rozman Politika rozman

 Politika rozman

itosti Fondu itosti Fondu itosti Fondu 

itosti Fondu 

Fond Fond Fond 

Fond 

veveve

ve

   

 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

k k k 

k 

sss

s

tatutárnímu tatutárnímu tatutárnímu 

tatutárnímu 

orgánu, orgánu, orgánu, 

orgánu, 

kontrokontrokontro

kontro

lnímu lnímu lnímu 

lnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a a a 

a 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

neupneupneup

neup

latňuje latňuje latňuje 

latňuje 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

specifickou specifickou specifickou 

specifickou 

politiku politiku politiku 

politiku 

rozmanitosrozmanitosrozmanitos

rozmanitos

ti. ti. ti. 

ti. 

DůvoDůvoDůvo

Důvo

dem dem dem 

dem 

jjj

j

e e e 

e 

především především především 

především 

skutečskutečskuteč

skuteč

nost, nost, nost, 

nost, 

že že že 

že 

volba volba volba 

volba 

těchto těchto těchto 

těchto 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

je je je 

je 

v v v 

v 



999

9

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valvalval

val

né né né 

né 

hromadhromadhromad

hromad

y y y 

y 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

pročepročeproče

proče

ž ž ž 

ž 

toto toto toto 

toto 

rrr

r

ozhodnutí ozhodnutí ozhodnutí 

ozhodnutí 

nenene

ne

může může může 

může 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

zásadě zásadě zásadě 

zásadě 

ovlivnovlivnovlivn

ovlivn

it. it. it. 

it. 

Fond Fond Fond 

Fond 

sss

s

e e e 

e 

principiálně principiálně principiálně 

principiálně 

hlásí hlásí hlásí 

hlásí 

k k k 

k 

dodržododržododržo

dodržo

vání vání vání 

vání 

zásad zásad zásad 

zásad 

nediskriminacenediskriminacenediskriminace

nediskriminace

   

 

a a a 

a 

rovného rovného rovného 

rovného 

zzz

z

acházení acházení acházení 

acházení 

a a a 

a 

dbá dbá dbá 

dbá 

na na na 

na 

to, to, to, 

to, 

aby aby aby 

aby 

orgorgorg

org

ány ány ány 

ány 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

byly byly byly 

byly 

obsazovány obsazovány obsazovány 

obsazovány 

osobamosobamosobam

osobam

i, i, i, 

i, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

odbornéodbornéodborné

odborné

   

 

znalosti znalosti znalosti 

znalosti 

a a a 

a 

zkušenosti zkušenosti zkušenosti 

zkušenosti 

svědčsvědčsvědč

svědč

í í í 

í 

o jejich o jejich o jejich 

o jejich 

způsobilosti způsobilosti způsobilosti 

způsobilosti 

k k k 

k 

řádnému výkonřádnému výkonřádnému výkon

řádnému výkon

u funkce. u funkce. u funkce. 

u funkce. 

1.6.1.6.1.6.

1.6.

   

 

Majetkové účastiMajetkové účastiMajetkové účasti

Majetkové účasti

   

 

PLZEŇSKÝ GPLZEŇSKÝ GPLZEŇSKÝ G

PLZEŇSKÝ G

OLF PARK, a.OLF PARK, a.OLF PARK, a.

OLF PARK, a.

s. s. s. 

s. 

   

 

   

 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

   

 

Horomyslická 1, NHoromyslická 1, NHoromyslická 1, N

Horomyslická 1, N

ová Huť, 3ová Huť, 3ová Huť, 3

ová Huť, 3

30 02 D30 02 D30 02 D

30 02 D

ýšina ýšina ýšina 

ýšina 

   

 

   

 

Velikost majetVelikost majetVelikost majet

Velikost majet

kové účasti kové účasti kové účasti 

kové účasti 

a hlasovacíca hlasovacíca hlasovacíc

a hlasovacíc

h práv:h práv:h práv:

h práv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

10 % 10 % 10 % 

10 % 

   

 

   

 

Statutární orgáStatutární orgáStatutární orgá

Statutární orgá

n n n 

n 

   

 

   

 

   

 

   

 

Předseda přePředseda přePředseda pře

Předseda pře

dstavenstvadstavenstvadstavenstva

dstavenstva

   

 

   

 

Luděk Keltyčka (oLuděk Keltyčka (oLuděk Keltyčka (o

Luděk Keltyčka (o

d 19.12.2018) d 19.12.2018) d 19.12.2018) 

d 19.12.2018) 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar.: 19.2.1975dat. nar.: 19.2.1975dat. nar.: 19.2.1975

dat. nar.: 19.2.1975

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: Na Husincbytem: Na Husincbytem: Na Husinc

bytem: Na Husinc

i 1150, Nové i 1150, Nové i 1150, Nové 

i 1150, Nové 

Město, 337Město, 337Město, 337

Město, 337

 01 Rokycany  01 Rokycany  01 Rokycany 

 01 Rokycany 

   

 

   

 

Člen představensČlen představensČlen představens

Člen představens

tva tva tva 

tva 

   

 

Michal Bíman (od Michal Bíman (od Michal Bíman (od 

Michal Bíman (od 

26.1.201626.1.201626.1.2016

26.1.2016

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat nar.: 10.3.1971 dat nar.: 10.3.1971 dat nar.: 10.3.1971 

dat nar.: 10.3.1971 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: Dlouhá 4bytem: Dlouhá 4bytem: Dlouhá 4

bytem: Dlouhá 4

17/45, Lobzy,17/45, Lobzy,17/45, Lobzy,

17/45, Lobzy,

 312 00 Plzeň 312 00 Plzeň 312 00 Plzeň

 312 00 Plzeň

   

 

   

 

   

 

Člen představensČlen představensČlen představens

Člen představens

tva tva tva 

tva 

   

 

Eva Hlaváčková Eva Hlaváčková Eva Hlaváčková 

Eva Hlaváčková 

(od 1.1.2020) (od 1.1.2020) (od 1.1.2020) 

(od 1.1.2020) 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar.: 12.12.196dat. nar.: 12.12.196dat. nar.: 12.12.196

dat. nar.: 12.12.196

8 8 8 

8 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: Plzeňská cebytem: Plzeňská cebytem: Plzeňská ce

bytem: Plzeňská ce

sta 559sta 559sta 559

sta 559

/40, Doudlevc/40, Doudlevc/40, Doudlevc

/40, Doudlevc

e, 326 00 e, 326 00 e, 326 00 

e, 326 00 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Způsob jednáníZpůsob jednáníZpůsob jednání

Způsob jednání

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

společnost společnost společnost 

společnost 

jedná jedná jedná 

jedná 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

věcvěcvěc

věc

ech ech ech 

ech 

předspředspředs

předs

eda eda eda 

eda 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

představenstva představenstva představenstva 

představenstva 

sss

s

amostamostamost

amost

atně atně atně 

atně 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

spolespolespole

spole

čně čně čně 

čně 

aaa

a

lespoň lespoň lespoň 

lespoň 

dva dva dva 

dva 

členové předstčlenové předstčlenové předst

členové předst

avenstva.avenstva.avenstva.

avenstva.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Zásady Zásady Zásady 

Zásady 

a a a 

a 

postupy postupy postupy 

postupy 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kontroly kontroly kontroly 

kontroly 

a a a 

a 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

přpřpř

př

ístupu ístupu ístupu 

ístupu 

k rizikům k rizikům k rizikům 

k rizikům 

ve ve ve 

ve 

vztahuvztahuvztahu

vztahu

   

 

k procesu výkaznictvík procesu výkaznictvík procesu výkaznictví

k procesu výkaznictví

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Skupina Skupina Skupina 

Skupina 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

19a 19a 19a 

19a 

ZákonaZákonaZákona

Zákona

   

 

o o o 

o 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

použila použila použila 

použila 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standardystandardystandardy

standardy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

harmonizované harmonizované harmonizované 

harmonizované 

evropskýevropskýevropský

evropský

m m m 

m 

právem právem právem 

právem 

prprpr

pr

o o o 

o 

sestavesestavesestave

sestave

ní ní ní 

ní 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ky ky ky 

ky 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění. ocenění. ocenění. 

ocenění. 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tnictví tnictví tnictví 

tnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

kroměkroměkromě

kromě

   

 

vševševše

vše

obecně obecně obecně 

obecně 

závazných závazných závazných 

závazných 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

upraveupraveuprave

uprave

no no no 

no 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

soustavosoustavosoustavo

soustavo

u u u 

u 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

a a a 

a 

metodických metodických metodických 

metodických 

postpostpost

post

upů, upů, upů, 

upů, 

plně plně plně 

plně 

respektujícícrespektujícícrespektujícíc

respektujícíc

h h h 

h 

obecně obecně obecně 

obecně 

závazné závazné závazné 

závazné 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

předpředpřed

před

pisy pisy pisy 

pisy 

a a a 

a 

standardy.standardy.standardy.

standardy.

Přístup Přístup Přístup 

Přístup 

do do do 

do 

účetního účetního účetního 

účetního 

systému systému systému 

systému 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

je je je 

je 

přísně přísně přísně 

přísně 

řízeřízeříze

říze

n n n 

n 

a a a 

a 

povolen povolen povolen 

povolen 

ppp

p

ouze ouze ouze 

ouze 

ooo

o

právněprávněprávně

právně

ným ným ným 

ným 

osobáosobáosobá

osobá

m. m. m. 

m. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

doklady doklady doklady 

doklady 

jsou jsou jsou 

jsou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

po po po 

po 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

řádném řádném řádném 

řádném 

schválení schválení schválení 

schválení 

oprávněnými oprávněnými oprávněnými 

oprávněnými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

způsob způsob způsob 

způsob 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

schvalování schvalování schvalování 

schvalování 

je je je 

je 

upraven upraven upraven 

upraven 

vnitvnitvnit

vnit

řním řním řním 

řním 

předpisem. předpisem. předpisem. 

předpisem. 

Platební Platební Platební 

Platební 

styk styk styk 

styk 

je je je 

je 

oddoddodd

odd

ělen ělen ělen 

ělen 

od od od 

od 

zpracování zpracování zpracování 

zpracování 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

provádění provádění provádění 

provádění 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

trtrtr

tr

ansakcí, ansakcí, ansakcí, 

ansakcí, 

veškeréveškeréveškeré

veškeré

   

 

plplpl

pl

atby atby atby 

atby 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

prováděny prováděny prováděny 

prováděny 

oddělením oddělením oddělením 

oddělením 

vypvypvyp

vyp

ořádání. ořádání. ořádání. 

ořádání. 

TeTeTe

Te

nto nto nto 

nto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

způsob způsob způsob 

způsob 

úhrad úhrad úhrad 

úhrad 

zamezujezamezujezamezuje

zamezuje

   

 

potencionálpotencionálpotencionál

potencionál

ní ní ní 

ní 

možnosti, možnosti, možnosti, 

možnosti, 

kdy kdy kdy 

kdy 

by by by 

by 

jedna jedna jedna 

jedna 

a a a 

a 

tatáž tatáž tatáž 

tatáž 

osobosobosob

osob

a a a 

a 

provedla provedla provedla 

provedla 

uzavřeníuzavřeníuzavření

uzavření

   

 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vztvztvzt

vzt

ahu, ahu, ahu, 

ahu, 

zaúčzaúčzaúč

zaúč

tovala tovala tovala 

tovala 

z něz něz ně

z ně

ho ho ho 

ho 

vyplývajícvyplývajícvyplývajíc

vyplývajíc

í í í 

í 

účetní účetní účetní 

účetní 

ooo

o

perace perace perace 

perace 

a a a 

a 

sss

s

oučasněoučasněoučasně

oučasně

   

 

provedla provedla provedla 

provedla 

plplpl

pl

atbu atbu atbu 

atbu 

ve ve ve 

ve 

prospěch obchoprospěch obchoprospěch obcho

prospěch obcho

dního partnedního partnedního partne

dního partne

ra. ra. ra. 

ra. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kontrola Kontrola Kontrola 

Kontrola 

správnosprávnosprávno

správno

sss

s

ti ti ti 

ti 

a a a 

a 

úplnosti úplnosti úplnosti 

úplnosti 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

je je je 

je 

prováděna prováděna prováděna 

prováděna 

ve dvou ve dvou ve dvou 

ve dvou 

úrovúrovúrov

úrov

ních ních ních 

ních 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

interně, interně, interně, 

interně, 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

a a a 

a 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

systému, systému, systému, 

systému, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

externího externího externího 

externího 

auditu, auditu, auditu, 

auditu, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

který který který 

který 

ověřuje ověřuje ověřuje 

ověřuje 

rororo

ro

ční ční ční 

ční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrku závěrku závěrku 

závěrku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

III

I

nterní nterní nterní 

nterní 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

a a a 

a 

řídícíhřídícíhřídícíh

řídícíh

o o o 

o 

systému systému systému 

systému 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

jejeje

je

dnak dnak dnak 

dnak 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

vvv

v

nitřního nitřního nitřního 

nitřního 

audiaudiaudi

audi

tu tu tu 

tu 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

řadu řadu řadu 

řadu 

kontrolkontrolkontrol

kontrol

ních ních ních 

ních 

prvků, prvků, prvků, 

prvků, 

provádprovádprovád

provád

ěných ěných ěných 

ěných 

kontikontikonti

konti

nuálně nuálně nuálně 

nuálně 

(např. kontrola za(např. kontrola za(např. kontrola za

(např. kontrola za

účtovanéúčtovanéúčtované

účtované

ho stavu ho stavu ho stavu 

ho stavu 

majetku na majetku na majetku na 

majetku na 

operativní evidenci majetku, inventarizace, kontrola operativní evidenci majetku, inventarizace, kontrola operativní evidenci majetku, inventarizace, kontrola 

operativní evidenci majetku, inventarizace, kontrola 

čtyř očí apod.čtyř očí apod.čtyř očí apod.

čtyř očí apod.

), v rámci kte), v rámci kte), v rámci kte

), v rámci kte

rých je rých je rých je 

rých je 

proces kontroproces kontroproces kontro

proces kontro

ly průběžně vyholy průběžně vyholy průběžně vyho

ly průběžně vyho

dnocován. dnocován. dnocován. 

dnocován. 

   

 



101010

10

3.3.3.

3.

   

 

Kodex řízení a správy FonduKodex řízení a správy FonduKodex řízení a správy Fondu

Kodex řízení a správy Fondu

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

jako jako jako 

jako 

obhospodaobhospodaobhospoda

obhospoda

řovatel řovatel řovatel 

řovatel 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

přijala přijala přijala 

přijala 

sss

s

oubor oubor oubor 

oubor 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

scscsc

sc

hválených hválených hválených 

hválených 

statstatstat

stat

utárnímutárnímutárním

utárním

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

obhospodařobhospodařobhospodař

obhospodař

ovateovateovate

ovate

le le le 

le 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

vnitřnívnitřnívnitřní

vnitřní

   

 

ppp

p

ředpisy ředpisy ředpisy 

ředpisy 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

z z z 

z 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

stanovených stanovených stanovených 

stanovených 

všeobecně závaznýmvšeobecně závaznýmvšeobecně závazným

všeobecně závazným

i právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské unie, a jsou pravidelně i právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské unie, a jsou pravidelně i právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské unie, a jsou pravidelně 

i právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské unie, a jsou pravidelně 

aktualizovány aktualizovány aktualizovány 

aktualizovány 

a a a 

a 

předkládány předkládány předkládány 

předkládány 

ČNB. ČNB. ČNB. 

ČNB. 

Některé Některé Některé 

Některé 

z nich dle z nich dle z nich dle 

z nich dle 

platné platné platné 

platné 

legislativy legislativy legislativy 

legislativy 

podlépodlépodlé

podlé

hají hají hají 

hají 

i kontrole zei kontrole zei kontrole ze

i kontrole ze

   

 

strany strany strany 

strany 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

přepřepře

pře

dkláddkláddklád

dklád

ány ány ány 

ány 

v případě v případě v případě 

v případě 

změn, změn, změn, 

změn, 

což což což 

což 

jsou jsou jsou 

jsou 

např. např. např. 

např. 

OrganOrganOrgan

Organ

izační izační izační 

izační 

řřř

ř

ád, ád, ád, 

ád, 

který který který 

který 

jjj

j

e e e 

e 

základní základní základní 

základní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

normou normou normou 

normou 

řízení řízení řízení 

řízení 

a a a 

a 

správy správy správy 

správy 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

či či či 

či 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předpis předpis předpis 

předpis 

obsahující obsahující obsahující 

obsahující 

postupy postupy postupy 

postupy 

k plnění k plnění k plnění 

k plnění 

povinností povinností povinností 

povinností 

dle dle dle 

dle 

AML AML AML 

AML 

zákona. Rovněž zákona. Rovněž zákona. Rovněž 

zákona. Rovněž 

všechny pvšechny pvšechny p

všechny p

ředpisy podředpisy podředpisy pod

ředpisy pod

léhají inteléhají inteléhají inte

léhají inte

rní kontrole comprní kontrole comprní kontrole comp

rní kontrole comp

liance liance liance 

liance 

a vnitřního aua vnitřního aua vnitřního au

a vnitřního au

ditu. ditu. ditu. 

ditu. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

základní základní základní 

základní 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

patří patří patří 

patří 

mj. mj. mj. 

mj. 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

přepřepře

pře

dpdpdp

dp

isy isy isy 

isy 

upravující upravující upravující 

upravující 

výkon výkon výkon 

výkon 

ooo

o

bhospodařovábhospodařovábhospodařová

bhospodařová

ní ní ní 

ní 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

a a a 

a 

výkon řízení a správýkon řízení a správýkon řízení a sprá

výkon řízení a sprá

vy Fondvy Fondvy Fond

vy Fond

u. Oblastmiu. Oblastmiu. Oblastmi

u. Oblastmi

, které js, které js, které js

, které js

ou vnitřními předou vnitřními předou vnitřními před

ou vnitřními před

pisy upraveny, pisy upraveny, pisy upraveny, 

pisy upraveny, 

jsou najsou najsou na

jsou na

příklad: příklad: příklad: 

příklad: 





   

 

Interní pravidla oInterní pravidla oInterní pravidla o

Interní pravidla o

utsourcinutsourcinutsourcin

utsourcin

gu gu gu 

gu 





   

 

Pravidla řízení rPravidla řízení rPravidla řízení r

Pravidla řízení r

izik, doizik, doizik, do

izik, do

držování limidržování limidržování limi

držování limi

tů a řízení likvtů a řízení likvtů a řízení likv

tů a řízení likv

idity idity idity 

idity 





   

 

Účetní postupy Účetní postupy Účetní postupy 

Účetní postupy 

a pravidla a pravidla a pravidla 

a pravidla 

účtováníúčtováníúčtování

účtování

   

 





   

 

Pravidla vnPravidla vnPravidla vn

Pravidla vn

itřní kontrolyitřní kontrolyitřní kontroly

itřní kontroly

   

 





   

 

Systém vnitřní koSystém vnitřní koSystém vnitřní ko

Systém vnitřní ko

munikacmunikacmunikac

munikac

e e e 

e 





   

 

Opatření proti prOpatření proti prOpatření proti pr

Opatření proti pr

aní špinaní špinaní špin

aní špin

avých peněz a avých peněz a avých peněz a 

avých peněz a 

financovánfinancovánfinancován

financován

í terorismu í terorismu í terorismu 

í terorismu 

Nahlédnutí do vnitřních přeNahlédnutí do vnitřních přeNahlédnutí do vnitřních pře

Nahlédnutí do vnitřních pře

dpisů AMISTA IS, vztahujícdpisů AMISTA IS, vztahujícdpisů AMISTA IS, vztahujíc

dpisů AMISTA IS, vztahujíc

ích se k Fondu, je možné na ích se k Fondu, je možné na ích se k Fondu, je možné na 

ích se k Fondu, je možné na 

základě předchozzákladě předchozzákladě předchoz

základě předchoz

í í í 

í 

žádosti v sídle žádosti v sídle žádosti v sídle 

žádosti v sídle 

AMISTA IS, resp. dotčenéAMISTA IS, resp. dotčenéAMISTA IS, resp. dotčené

AMISTA IS, resp. dotčené

ho Fondu. AMISTA ho Fondu. AMISTA ho Fondu. AMISTA 

ho Fondu. AMISTA 

IS je současně čIS je současně čIS je současně č

IS je současně č

lenem AKAT a lenem AKAT a lenem AKAT a 

lenem AKAT a 

řídí se také řídí se také řídí se také 

řídí se také 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejím jejím jejím 

jejím 

etickýetickýetický

etický

m m m 

m 

kodexekodexekodexe

kodexe

m, m, m, 

m, 

přičpřičpřič

přič

emž emž emž 

emž 

má má má 

má 

sesese

se

psaný psaný psaný 

psaný 

vlvlvl

vl

astní astní astní 

astní 

Etický Etický Etický 

Etický 

kodex kodex kodex 

kodex 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

ppp

p

ředpisové ředpisové ředpisové 

ředpisové 

zázázá

zá

kladny, kladny, kladny, 

kladny, 

   

 

kterým kterým kterým 

kterým 

se se se 

se 

řídřídříd

říd

í í í 

í 

a a a 

a 

který který který 

který 

vycvycvyc

vyc

hází hází hází 

hází 

právě právě právě 

právě 

z z z 

z 

prprpr

pr

incipincipincip

incip

ů ů ů 

ů 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

v v v 

v 

Etickém Etickém Etickém 

Etickém 

kodexu kodexu kodexu 

kodexu 

AAA

A

KAT. KAT. KAT. 

KAT. 

I I I 

I 

tento tento tento 

tento 

vnivnivni

vni

třní třní třní 

třní 

předpis je předpis je předpis je 

předpis je 

případně k nahlépřípadně k nahlépřípadně k nahlé

případně k nahlé

dnutí v sídle Adnutí v sídle Adnutí v sídle A

dnutí v sídle A

MISTA MISTA MISTA 

MISTA 

IS, resp. dotčeIS, resp. dotčeIS, resp. dotče

IS, resp. dotče

ného Fondu.ného Fondu.ného Fondu.

ného Fondu.

   

 

Vzhledem k výšVzhledem k výšVzhledem k výš

Vzhledem k výš

e uvedenée uvedenée uvedené

e uvedené

mu Fond nepřmu Fond nepřmu Fond nepř

mu Fond nepř

ijal žádný zvijal žádný zvijal žádný zv

ijal žádný zv

láštní kodláštní kodláštní kod

láštní kod

ex řízení a ex řízení a ex řízení a 

ex řízení a 

správy správy správy 

správy 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

4.4.4.

4.

   

 

Ostatní vedoucí osoby FonduOstatní vedoucí osoby FonduOstatní vedoucí osoby Fondu

Ostatní vedoucí osoby Fondu

 a portfolio manažer a portfolio manažer a portfolio manažer

 a portfolio manažer

   

 

   

 

4.1.4.1.4.1.

4.1.

   

 

Ostatní vedoucí oOstatní vedoucí oOstatní vedoucí o

Ostatní vedoucí o

soby soby soby 

soby 

   

 

Mimo statutárMimo statutárMimo statutár

Mimo statutár

ní orgán není orgán není orgán ne

ní orgán ne

mají funkci vemají funkci vemají funkci ve

mají funkci ve

doucí osoby doucí osoby doucí osoby 

doucí osoby 

ve Fondu žádve Fondu žádve Fondu žád

ve Fondu žád

né jiné né jiné né jiné 

né jiné 

osoby. osoby. osoby. 

osoby. 

4.2.4.2.4.2.

4.2.

   

 

Portfolio manaPortfolio manaPortfolio mana

Portfolio mana

žer žer žer 

žer 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Radim VitnerRadim VitnerRadim Vitner

Radim Vitner

   

 

   

 

   

 

narozen: 1976 narozen: 1976 narozen: 1976 

narozen: 1976 

   

 

   

 

vzdělání: Masaryvzdělání: Masaryvzdělání: Masary

vzdělání: Masary

kova obckova obckova obc

kova obc

hodní akademhodní akademhodní akadem

hodní akadem

ie Rakovie Rakovie Rakov

ie Rakov

ník ník ník 

ník 

Radim Radim Radim 

Radim 

Vitner Vitner Vitner 

Vitner 

je je je 

je 

zaměstzaměstzaměst

zaměst

nán nán nán 

nán 

ve ve ve 

ve 

společspolečspoleč

společ

nosti nosti nosti 

nosti 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

III

I

S S S 

S 

na na na 

na 

pozici pozici pozici 

pozici 

portfolportfolportfol

portfol

io io io 

io 

manažemanažemanaže

manaže

r r r 

r 

od 1. od 1. od 1. 

od 1. 

777

7

. . . 

. 

2011. 2011. 2011. 

2011. 

PředPředPřed

Před

   

 

příchodem příchodem příchodem 

příchodem 

do AMISTA Ido AMISTA Ido AMISTA I

do AMISTA I

S pracovaS pracovaS pracova

S pracova

l deset let na l deset let na l deset let na 

l deset let na 

pozici pozici pozici 

pozici 

účetního účetního účetního 

účetního 

a finančního ana finančního ana finančního an

a finančního an

alytika alytika alytika 

alytika 

ve společnve společnve společn

ve společn

osti osti osti 

osti 

Zepter International s.r.o. PřeZepter International s.r.o. PřeZepter International s.r.o. Pře

Zepter International s.r.o. Pře

dtím sbíral zkušenosti mimo jiné ve sdtím sbíral zkušenosti mimo jiné ve sdtím sbíral zkušenosti mimo jiné ve s

dtím sbíral zkušenosti mimo jiné ve s

polečnostech SPT Telecom, a.s. a polečnostech SPT Telecom, a.s. a polečnostech SPT Telecom, a.s. a 

polečnostech SPT Telecom, a.s. a 

Královský pivovKrálovský pivovKrálovský pivov

Královský pivov

ar Krušovicear Krušovicear Krušovice

ar Krušovice

 a.s.  a.s.  a.s. 

 a.s. 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Robert MocIng. Robert MocIng. Robert Moc

Ing. Robert Moc

ekekek

ek

   

 

   

 

   

 

narozen: 1961 narozen: 1961 narozen: 1961 

narozen: 1961 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vzdělání: vzdělání: vzdělání: 

vzdělání: 

Vysoká Vysoká Vysoká 

Vysoká 

školaškolaškola

škola

   

 

ddd

d

opravy opravy opravy 

opravy 

a a a 

a 

spojů, spojů, spojů, 

spojů, 

Žilina, Žilina, Žilina, 

Žilina, 

fakulta fakulta fakulta 

fakulta 

provozně-provozně-provozně-

provozně-

ekonomickáekonomickáekonomická

ekonomická

   

 



111111

11

Před příchodem do AMISTAPřed příchodem do AMISTAPřed příchodem do AMISTA

Před příchodem do AMISTA

 IS poskytoval konzultace v oblasti financov IS poskytoval konzultace v oblasti financov IS poskytoval konzultace v oblasti financov

 IS poskytoval konzultace v oblasti financov

ání podnikatelsání podnikatelsání podnikatels

ání podnikatels

kých projektů kých projektů kých projektů 

kých projektů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

poradeporadeporade

porade

nství nství nství 

nství 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

privátníprivátníprivátní

privátní

ho ho ho 

ho 

banbanban

ban

kovnictví kovnictví kovnictví 

kovnictví 

a a a 

a 

správy správy správy 

správy 

majetmajetmajet

majet

ku ku ku 

ku 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

sss

s

vévévé

vé

ho ho ho 

ho 

živnosteživnosteživnoste

živnoste

nského nského nského 

nského 

oprávnění. oprávnění. oprávnění. 

oprávnění. 

Před Před Před 

Před 

tímto tímto tímto 

tímto 

obdobdobd

obd

obím obím obím 

obím 

pracpracprac

prac

oval oval oval 

oval 

vívíví

ví

ce ce ce 

ce 

než než než 

než 

25 25 25 

25 

let let let 

let 

v bankovnictvv bankovnictvv bankovnictv

v bankovnictv

í í í 

í 

na na na 

na 

manažemanažemanaže

manaže

rských rských rských 

rských 

postech postech postech 

postech 

v oblasti privátnív oblasti privátnív oblasti privátní

v oblasti privátní

ho bankovnho bankovnho bankovn

ho bankovn

ictví a spráictví a spráictví a sprá

ictví a sprá

vy aktiv. vy aktiv. vy aktiv. 

vy aktiv. 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Vojtěch RuffeVojtěch RuffeVojtěch Ruffe

Vojtěch Ruffe

r, MSc.r, MSc.r, MSc.

r, MSc.

   

 

   

 

narozen:narozen:narozen:

narozen:

   

 

199519951995

1995

   

 

   

 

   

 

vzdělání: Vrijevzdělání: Vrijevzdělání: Vrije

vzdělání: Vrije

 Universiteit  Universiteit  Universiteit 

 Universiteit 

AmsterdaAmsterdaAmsterda

Amsterda

m, obor Financem, obor Financem, obor Finance

m, obor Finance

   

 

Do Do Do 

Do 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

ISISIS

IS

   

 

nastoupinastoupinastoupi

nastoupi

l l l 

l 

jako jako jako 

jako 

absoabsoabso

abso

lvent lvent lvent 

lvent 

mamama

ma

gisterského gisterského gisterského 

gisterského 

ststst

st

udia udia udia 

udia 

na na na 

na 

VrVrVr

Vr

ije ije ije 

ije 

UniversiteUniversiteUniversite

Universite

it it it 

it 

v v v 

v 

AmsterdamAmsterdamAmsterdam

Amsterdam

u. u. u. 

u. 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

obor Fobor Fobor F

obor F

inance inance inance 

inance 

sesese

se

 zaměření zaměření zaměření

 zaměření

m na m na m na 

m na 

kapitálovékapitálovékapitálové

kapitálové

   

 

trhy, ocetrhy, ocetrhy, oce

trhy, oce

ňování ňování ňování 

ňování 

aktiv a aktiv a aktiv a 

aktiv a 

finfinfin

fin

anční deriváty.anční deriváty.anční deriváty.

anční deriváty.

 Pře Pře Pře

 Pře

d d d 

d 

studiem v Nizozestudiem v Nizozestudiem v Nizoze

studiem v Nizoze

msku pracovamsku pracovamsku pracova

msku pracova

l v Raiffeisenbanl v Raiffeisenbanl v Raiffeisenban

l v Raiffeisenban

k, a.s. na oddělenk, a.s. na oddělenk, a.s. na oddělen

k, a.s. na oddělen

í Corporate Dí Corporate Dí Corporate D

í Corporate D

evelopment, evelopment, evelopment, 

evelopment, 

které skteré skteré s

které s

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

specializovalo specializovalo specializovalo 

specializovalo 

na na na 

na 

zlezlezle

zle

pšování pšování pšování 

pšování 

interních interních interních 

interních 

prprpr

pr

ocesů, ocesů, ocesů, 

ocesů, 

prprpr

pr

ojektový ojektový ojektový 

ojektový 

management management management 

management 

a a a 

a 

analyticanalyticanalytic

analytic

kou kou kou 

kou 

popopo

po

dporu dporu dporu 

dporu 

obchodním útvarobchodním útvarobchodním útvar

obchodním útvar

ům a vyšům a vyšům a vyš

ům a vyš

šímu managešímu managešímu manage

šímu manage

mentu banmentu banmentu ban

mentu ban

ky. ky. ky. 

ky. 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Michal KusIng. Michal KusIng. Michal Kus

Ing. Michal Kus

ák, Ph.D.ák, Ph.D.ák, Ph.D.

ák, Ph.D.

   

 

   

 

narozen:narozen:narozen:

narozen:

   

 

197319731973

1973

   

 

   

 

   

 

vzdělání: VŠE Pravzdělání: VŠE Pravzdělání: VŠE Pra

vzdělání: VŠE Pra

ha ha ha 

ha 

   

 

Do Do Do 

Do 

AMISTAAMISTAAMISTA

AMISTA

   

 

IS nastoIS nastoIS nasto

IS nasto

upil upil upil 

upil 

po po po 

po 

vícevícevíce

více

   

 

jak jak jak 

jak 

dvaceti dvaceti dvaceti 

dvaceti 

letecletecletec

letec

h zkh zkh zk

h zk

ušeností ušeností ušeností 

ušeností 

v ov ov o

v o

blasti blasti blasti 

blasti 

řízenřízenřízen

řízen

í í í 

í 

investic investic investic 

investic 

a a a 

a 

podpodpod

pod

nikovýchnikovýchnikových

nikových

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

financí. financí. financí. 

financí. 

V průběV průběV průbě

V průbě

hu hu hu 

hu 

své své své 

své 

karkarkar

kar

iéry iéry iéry 

iéry 

pracovapracovapracova

pracova

l l l 

l 

jako jako jako 

jako 

konzultankonzultankonzultan

konzultan

t t t 

t 

fúzí fúzí fúzí 

fúzí 

a a a 

a 

akvizic akvizic akvizic 

akvizic 

(M&A), (M&A), (M&A), 

(M&A), 

na na na 

na 

transakcíchtransakcíchtransakcích

transakcích

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

financovaných financovaných financovaných 

financovaných 

korporátnkorporátnkorporátn

korporátn

ím ím ím 

ím 

i i i 

i 

privátním privátním privátním 

privátním 

kapitálem kapitálem kapitálem 

kapitálem 

(private (private (private 

(private 

eee

e

quity). quity). quity). 

quity). 

NNN

N

aposleaposleaposle

aposle

dy dy dy 

dy 

půsopůsopůso

půso

bil bil bil 

bil 

v v v 

v 

přední přední přední 

přední 

   

 

   

 

   

 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

poradenské poradenské poradenské 

poradenské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

BDOBDOBDO

BDO

   

 

Advisory Advisory Advisory 

Advisory 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

a v oblasta v oblasta v oblast

a v oblast

i i i 

i 

řízenřízenřízen

řízen

í í í 

í 

rizirizirizi

rizi

k k k 

k 

u u u 

u 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Aon Aon Aon 

Aon 

Central and EasteCentral and EasteCentral and Easte

Central and Easte

rn Europrn Europrn Europ

rn Europ

e a.s. e a.s. e a.s. 

e a.s. 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Karolína KosteIng. Karolína KosteIng. Karolína Koste

Ing. Karolína Koste

leckáleckálecká

lecká

   

 

   

 

   

 

Narozena: 1991 Narozena: 1991 Narozena: 1991 

Narozena: 1991 

   

 

   

 

Vzdělání: VŠE v Vzdělání: VŠE v Vzdělání: VŠE v 

Vzdělání: VŠE v 

Praze, fakuPraze, fakuPraze, faku

Praze, faku

lta Národolta Národolta Národo

lta Národo

hospodářskáhospodářskáhospodářská

hospodářská

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

ISISIS

IS

   

 

nastoupila nastoupila nastoupila 

nastoupila 

po po po 

po 

dokončení dokončení dokončení 

dokončení 

sss

s

tudijntudijntudijn

tudijn

ího ího ího 

ího 

programu programu programu 

programu 

Business Business Business 

Business 

Administration Administration Administration 

Administration 

nanana

na

   

 

Toronto Toronto Toronto 

Toronto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

School School School 

School 

of of of 

of 

ManageManageManage

Manage

ment ment ment 

ment 

v Kanadě, v Kanadě, v Kanadě, 

v Kanadě, 

kde kde kde 

kde 

také také také 

také 

absolvovala absolvovala absolvovala 

absolvovala 

stáž stáž stáž 

stáž 

na na na 

na 

obchodně-eobchodně-eobchodně-e

obchodně-e

konomickém konomickém konomickém 

konomickém 

úsúsús

ús

eku eku eku 

eku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Generálního Generálního Generálního 

Generálního 

konzulátu konzulátu konzulátu 

konzulátu 

ČR ČR ČR 

ČR 

v Torov Torov Toro

v Toro

ntu ntu ntu 

ntu 

a praca praca prac

a prac

ovala ovala ovala 

ovala 

v pojišťovnictví, v pojišťovnictví, v pojišťovnictví, 

v pojišťovnictví, 

ve ve ve 

ve 

spolespolespole

spole

čnosti čnosti čnosti 

čnosti 

StewarStewarStewar

Stewar

t t t 

t 

TitTitTit

Tit

le le le 

le 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Canada. Canada. Canada. 

Canada. 

PřePřePře

Pře

d d d 

d 

odjezdeodjezdeodjezde

odjezde

m m m 

m 

do do do 

do 

KanKanKan

Kan

ady ady ady 

ady 

půspůspůs

půs

obila obila obila 

obila 

2 2 2 

2 

rokrokrok

rok

y y y 

y 

v mezinárv mezinárv mezinár

v mezinár

odní odní odní 

odní 

poradeporadeporade

porade

nské nské nské 

nské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

BDO BDO BDO 

BDO 

Advisory s.r.o. JAdvisory s.r.o. JAdvisory s.r.o. J

Advisory s.r.o. J

ako konzako konzako konz

ako konz

ultant. ultant. ultant. 

ultant. 

5.5.5.

5.

   

 

Osoby s řídící pravomocí Osoby s řídící pravomocí Osoby s řídící pravomocí 

Osoby s řídící pravomocí 

Statutární orgáStatutární orgáStatutární orgá

Statutární orgá

n n n 

n 

Řídicí osoboŘídicí osoboŘídicí osobo

Řídicí osobo

u Fondu jeu Fondu jeu Fondu je

u Fondu je

 obhospodařova obhospodařova obhospodařova

 obhospodařova

tel AMISTAtel AMISTAtel AMISTA

tel AMISTA

 IS.  IS.  IS. 

 IS. 

   

 

   

 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

AMISTA investiAMISTA investiAMISTA investi

AMISTA investi

ční společnční společnční společn

ční společn

ost, a.s.ost, a.s.ost, a.s.

ost, a.s.

   

 

(od 30.12.2020) (od 30.12.2020) (od 30.12.2020) 

(od 30.12.2020) 

   

 

   

 

IČO: 274 37 558 IČO: 274 37 558 IČO: 274 37 558 

IČO: 274 37 558 

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 6Sídlo: Pobřežní 6Sídlo: Pobřežní 6

Sídlo: Pobřežní 6

20/3, Prah20/3, Prah20/3, Prah

20/3, Prah

a 8, PSČ 1a 8, PSČ 1a 8, PSČ 1

a 8, PSČ 1

86 00 86 00 86 00 

86 00 

Zastoupení právZastoupení právZastoupení práv

Zastoupení práv

nické osnické osnické os

nické os

oby oby oby 

oby 

   

 

   

 

Ing. Petr JanoušeIng. Petr JanoušeIng. Petr Janouše

Ing. Petr Janouše

kkk

k

, pověřený , pověřený , pověřený 

, pověřený 

zmocněneczmocněneczmocněnec

zmocněnec

   

 

(od 30.12.(od 30.12.(od 30.12.

(od 30.12.

2020) 2020) 2020) 

2020) 

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady í rady í rady 

í rady 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

(od 16. 12. 2015) (od 16. 12. 2015) (od 16. 12. 2015) 

(od 16. 12. 2015) 

   

 

   

 

narozen: 29. 5.narozen: 29. 5.narozen: 29. 5.

narozen: 29. 5.

1967 1967 1967 

1967 



121212

12

   

 

   

 

vzdělání: vysovzdělání: vysovzdělání: vyso

vzdělání: vyso

koškolské koškolské koškolské 

koškolské 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

je je je 

je 

akcionářem akcionářem akcionářem 

akcionářem 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

vlastnícím vlastnícím vlastnícím 

vlastnícím 

260 260 260 

260 

ks ks ks 

ks 

zakladazakladazaklada

zaklada

telských telských telských 

telských 

a a a 

a 

3.900 3.900 3.900 

3.900 

ks ks ks 

ks 

investičních akciinvestičních akciinvestičních akci

investičních akci

í. í. í. 

í. 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady í rady í rady 

í rady 

Ing. Alice ŠikošováIng. Alice ŠikošováIng. Alice Šikošová

Ing. Alice Šikošová

   

 

(od 16. 12. 2015)(od 16. 12. 2015)(od 16. 12. 2015)

(od 16. 12. 2015)

   

 

   

 

   

 

narozen: 15. 7.197narozen: 15. 7.197narozen: 15. 7.197

narozen: 15. 7.197

1 1 1 

1 

   

 

   

 

vzdělání: vysovzdělání: vysovzdělání: vyso

vzdělání: vyso

koškolské koškolské koškolské 

koškolské 

Člen kontrolníČlen kontrolníČlen kontrolní

Člen kontrolní

ho orgánu nho orgánu nho orgánu n

ho orgánu n

ení akcionení akcionení akcion

ení akcion

ářem Fondu.ářem Fondu.ářem Fondu.

ářem Fondu.

   

 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady í rady í rady 

í rady 

Ing. Jan SýkoraIng. Jan SýkoraIng. Jan Sýkora

Ing. Jan Sýkora

   

 

(od 9.11.2019)(od 9.11.2019)(od 9.11.2019)

(od 9.11.2019)

   

 

   

 

   

 

narozen: 18. 1.19narozen: 18. 1.19narozen: 18. 1.19

narozen: 18. 1.19

72 72 72 

72 

   

 

   

 

vzdělání: vysovzdělání: vysovzdělání: vyso

vzdělání: vyso

koškolské koškolské koškolské 

koškolské 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

kontrolnkontrolnkontroln

kontroln

ího ího ího 

ího 

orgánuorgánuorgánu

orgánu

   

 

je je je 

je 

akcionářem akcionářem akcionářem 

akcionářem 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

vlastnívlastnívlastní

vlastní

cím cím cím 

cím 

80 80 80 

80 

ks ks ks 

ks 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

kých kých kých 

kých 

a a a 

a 

1.200 1.200 1.200 

1.200 

ks ks ks 

ks 

investičních akciinvestičních akciinvestičních akci

investičních akci

í.í.í.

í.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

peněžitých peněžitých peněžitých 

peněžitých 

a a a 

a 

nepeněžitých nepeněžitých nepeněžitých 

nepeněžitých 

plněních, plněních, plněních, 

plněních, 

která která která 

která 

od od od 

od 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přijali přijali přijali 

přijali 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v účetním v účetním v účetním 

v účetním 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

členové členové členové 

členové 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

či či či 

či 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a a a 

a 

ososos

os

tatní tatní tatní 

tatní 

osoosooso

oso

bybyby

by

   

 

s řídící pravomocís řídící pravomocís řídící pravomocí

s řídící pravomocí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rozhodování Rozhodování Rozhodování 

Rozhodování 

o o o 

o 

odměňoodměňoodměňo

odměňo

vání vání vání 

vání 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

náleží náleží náleží 

náleží 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Členové Členové Členové 

Členové 

statstatstat

stat

utárního utárního utárního 

utárního 

a a a 

a 

kkk

k

ontrolního ontrolního ontrolního 

ontrolního 

ororor

or

gánu gánu gánu 

gánu 

vykvykvyk

vyk

onávají onávají onávají 

onávají 

sss

s

voji voji voji 

voji 

čičiči

či

nnost nnost nnost 

nnost 

na na na 

na 

základězákladězákladě

základě

   

 

smluv smluv smluv 

smluv 

o o o 

o 

výkovýkovýko

výko

nu nu nu 

nu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

funkce, funkce, funkce, 

funkce, 

v v v 

v 

nichž nichž nichž 

nichž 

jjj

j

e e e 

e 

vždy vždy vždy 

vždy 

upraveupraveuprave

uprave

na na na 

na 

i i i 

i 

jejich jejich jejich 

jejich 

odměna odměna odměna 

odměna 

včetně včetně včetně 

včetně 

vševševše

vše

ch ch ch 

ch 

jejích jejích jejích 

jejích 

složesložeslože

slože

k, k, k, 

k, 

nejedná-li nejedná-li nejedná-li 

nejedná-li 

se se se 

se 

ooo

o

   

 

bezúplatný bezúplatný bezúplatný 

bezúplatný 

výkon výkon výkon 

výkon 

fff

f

unkce. unkce. unkce. 

unkce. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

sss

s

mlouvy mlouvy mlouvy 

mlouvy 

včevčevče

vče

tně tně tně 

tně 

odměodměodmě

odmě

ňování ňování ňování 

ňování 

musí musí musí 

musí 

být být být 

být 

schváleny schváleny schváleny 

schváleny 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromahromahroma

hroma

dou dou dou 

dou 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Informace Informace Informace 

Informace 

o záso záso zás

o zás

adách adách adách 

adách 

a pra pra pr

a pr

incipech odincipech odincipech od

incipech od

měňováměňováměňová

měňová

ní Fonní Fonní Fon

ní Fon

d vyhotd vyhotd vyhot

d vyhot

ovuje ovuje ovuje 

ovuje 

v v v 

v 

politice odpolitice odpolitice od

politice od

měňování měňování měňování 

měňování 

podle podle podle 

podle 

§ § § 

§ 

121l 121l 121l 

121l 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZPKT, ZPKT, ZPKT, 

ZPKT, 

kterou kterou kterou 

kterou 

uveuveuve

uve

řejňuje řejňuje řejňuje 

řejňuje 

na na na 

na 

svýcsvýcsvýc

svýc

h h h 

h 

internetovýcinternetovýcinternetovýc

internetovýc

h h h 

h 

stránstránstrán

strán

kách. kách. kách. 

kách. 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

sss

s

ouladuouladuouladu

ouladu

   

 

s s s 

s 

§ § § 

§ 

121p 121p 121p 

121p 

ZPKT ZPKT ZPKT 

ZPKT 

také také také 

také 

vyhotovuje vyhotovuje vyhotovuje 

vyhotovuje 

a uveřejňuje na uveřejňuje na uveřejňuje n

a uveřejňuje n

a svých ina svých ina svých in

a svých in

ternetových stráternetových stráternetových strá

ternetových strá

nkách zprávunkách zprávunkách zprávu

nkách zprávu

 o odměňová o odměňová o odměňová

 o odměňová

ní.ní.ní.

ní.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje o počtu cenných papírů Údaje o počtu cenných papírů Údaje o počtu cenných papírů 

Údaje o počtu cenných papírů 

Fondu, které Fondu, které Fondu, které 

Fondu, které 

jsou v majetku statjsou v majetku statjsou v majetku stat

jsou v majetku stat

utárního čiutárního čiutárního či

utárního či

   

 

dozorčího orgánudozorčího orgánudozorčího orgánu

dozorčího orgánu

 a ostatních osob s řídící pravomocí a ostatních osob s řídící pravomocí a ostatních osob s řídící pravomocí

 a ostatních osob s řídící pravomocí

   

 

Členové dozorčí Členové dozorčí Členové dozorčí 

Členové dozorčí 

rady rady rady 

rady 

drželi drželi drželi 

drželi 

ve svém ve svém ve svém 

ve svém 

vlastnictví vlastnictví vlastnictví 

vlastnictví 

celkem celkem celkem 

celkem 

340 340 340 

340 

zakladatelských akzakladatelských akzakladatelských ak

zakladatelských ak

cií cií cií 

cií 

a a a 

a 

5.100 5.100 5.100 

5.100 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií Fondu. V makcií Fondu. V makcií Fondu. V m

akcií Fondu. V m

ajetku čleajetku čleajetku čle

ajetku čle

nů představenstnů představenstnů představenst

nů představenst

va nejsou va nejsou va nejsou 

va nejsou 

žádné cenžádné cenžádné cen

žádné cen

né papíry Fondné papíry Fondné papíry Fond

né papíry Fond

u.u.u.

u.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

cenným cenným cenným 

cenným 

pappappap

pap

írům írům írům 

írům 

předspředspředs

předs

tavujícím tavujícím tavujícím 

tavujícím 

popopo

po

díl díl díl 

díl 

na na na 

na 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

se se se 

se 

nevztahují nevztahují nevztahují 

nevztahují 

žádné žádné žádné 

žádné 

opceopceopce

opce

   

 

ani ani ani 

ani 

srovnatesrovnatesrovnate

srovnate

lné lné lné 

lné 

investiční investiční investiční 

investiční 

nástroje, nástroje, nástroje, 

nástroje, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

smluvními smluvními smluvními 

smluvními 

stranami stranami stranami 

stranami 

by by by 

by 

bybyby

by

li li li 

li 

ččč

č

lenové lenové lenové 

lenové 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

dozordozordozor

dozor

čího čího čího 

čího 

ororor

or

gánugánugánu

gánu

   

 

Fondu nebo kteréFondu nebo kteréFondu nebo které

Fondu nebo které

 by byly uzavře by byly uzavře by byly uzavře

 by byly uzavře

ny ve prosny ve prosny ve pros

ny ve pros

pěch těcpěch těcpěch těc

pěch těc

hto osob. Osoby shto osob. Osoby shto osob. Osoby s

hto osob. Osoby s

 řídící pravomoc řídící pravomoc řídící pravomoc

 řídící pravomoc

í Fondu nedrží Fondu nedrží Fondu nedrž

í Fondu nedrž

í í í 

í 

výše jmenovavýše jmenovavýše jmenova

výše jmenova

né cenné papné cenné papné cenné pap

né cenné pap

íry ani nepřííry ani nepřííry ani nepří

íry ani nepří

mo, tedy mo, tedy mo, tedy 

mo, tedy 

prostřednictprostřednictprostřednict

prostřednict

vím třetího svím třetího svím třetího s

vím třetího s

ubjektu.ubjektu.ubjektu.

ubjektu.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Práva a povinnoPráva a povinnoPráva a povinno

Práva a povinno

sti spojená s akciemi Fondusti spojená s akciemi Fondusti spojená s akciemi Fondu

sti spojená s akciemi Fondu

   

 

Fond vydává dva Fond vydává dva Fond vydává dva 

Fond vydává dva 

druhy cedruhy cedruhy ce

druhy ce

nných papnných papnných pap

nných pap

írů: írů: írů: 

írů: 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

– – – 

– 

tyto ctyto ctyto c

tyto c

enné enné enné 

enné 

papíry papíry papíry 

papíry 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

k k k 

k 

zapiszapiszapis

zapis

ovanému ovanému ovanému 

ovanému 

záklazáklazákla

zákla

dnímu dnímu dnímu 

dnímu 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

jjj

j

ehož ehož ehož 

ehož 

výše výše výše 

výše 

je je je 

je 

též též též 

též 

uváděna uváděna uváděna 

uváděna 

v obchodv obchodv obchod

v obchod

ním ním ním 

ním 

rerere

re

jstříku. jstříku. jstříku. 

jstříku. 

ZapisovanZapisovanZapisovan

Zapisovan

ý ý ý 

ý 

zákzákzák

zák

ladní ladní ladní 

ladní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

činí činí činí 

činí 

4.000.000,- 4.000.000,- 4.000.000,- 

4.000.000,- 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

rozdělen rozdělen rozdělen 

rozdělen 

na na na 

na 

400 400 400 

400 

ks ks ks 

ks 

kusovýckusovýckusovýc

kusovýc

h h h 

h 

zakzakzak

zak

ladatelskýcladatelskýcladatelskýc

ladatelskýc

h h h 

h 

akciakciakci

akci

í, í, í, 

í, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovitéjmenovitéjmenovité

jmenovité

   

 

hodnohodnohodno

hodno

ty. ty. ty. 

ty. 

VšeVšeVše

Vše

chny chny chny 

chny 

zakladatelské akcie společzakladatelské akcie společzakladatelské akcie společ

zakladatelské akcie společ

nosti jsou vydány jako cenné papíry na nosti jsou vydány jako cenné papíry na nosti jsou vydány jako cenné papíry na 

nosti jsou vydány jako cenné papíry na 

řad, tj. jako listiny znějící na řad, tj. jako listiny znějící na řad, tj. jako listiny znějící na 

řad, tj. jako listiny znějící na 

jméno jméno jméno 

jméno 



131313

13

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

a a a 

a 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

přijatypřijatypřijaty

přijaty

   

 

k k k 

k 

obchodoobchodoobchodo

obchodo

vání vání vání 

vání 

na na na 

na 

evrevrevr

evr

opském opském opském 

opském 

regulovaregulovaregulova

regulova

ném ném ném 

ném 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Podíl Podíl Podíl 

Podíl 

na na na 

na 

zazaza

za

pisovanépisovanépisované

pisované

m m m 

m 

základním kapitálu základním kapitálu základním kapitálu 

základním kapitálu 

se se se 

se 

u u u 

u 

zaklazaklazakla

zakla

datelskýcdatelskýcdatelskýc

datelskýc

h h h 

h 

akcií akcií akcií 

akcií 

určí určí určí 

určí 

popopo

po

dle počtu dle počtu dle počtu 

dle počtu 

akcakcakc

akc

ií. ií. ií. 

ií. 

ZakladatelskéZakladatelskéZakladatelské

Zakladatelské

 akcie  akcie  akcie 

 akcie 

se řídí se řídí se řídí 

se řídí 

právní právní právní 

právní 

úpravou dle Zúpravou dle Zúpravou dle Z

úpravou dle Z

OK, ZISIF a dOK, ZISIF a dOK, ZISIF a d

OK, ZISIF a d

alšími právnalšími právnalšími právn

alšími právn

ími předpisy a ími předpisy a ími předpisy a 

ími předpisy a 

úpravou v oddíúpravou v oddíúpravou v oddí

úpravou v oddí

le II. stanole II. stanole II. stano

le II. stano

v Fondu. v Fondu. v Fondu. 

v Fondu. 

   

 

Práva spojená sPráva spojená sPráva spojená s

Práva spojená s

e zakladatelskýe zakladatelskýe zakladatelský

e zakladatelský

mi akciemimi akciemimi akciemi

mi akciemi

   

 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemiakciemiakciemi

akciemi

   

 

jjj

j

e e e 

e 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

prprpr

pr

ávo ávo ávo 

ávo 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

e poe poe po

e po

dílet dílet dílet 

dílet 

se se se 

se 

na řízení na řízení na řízení 

na řízení 

spspsp

sp

olečnosti, na olečnosti, na olečnosti, na 

olečnosti, na 

jejím zisku jejím zisku jejím zisku 

jejím zisku 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačním zůstatku likvidačním zůstatku likvidačním zůstatku 

likvidačním zůstatku 

při při při 

při 

jejím jejím jejím 

jejím 

zrušení s zrušení s zrušení s 

zrušení s 

likvidací. Právo likvidací. Právo likvidací. Právo 

likvidací. Právo 

na na na 

na 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačním zůstatku likvidačním zůstatku likvidačním zůstatku 

likvidačním zůstatku 

vzniká vzniká vzniká 

vzniká 

pouze pouze pouze 

pouze 

z z z 

z 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

společspolečspoleč

společ

nosti nosti nosti 

nosti 

sss

s

   

 

majetkemmajetkemmajetkem

majetkem

, , , 

, 

který který který 

který 

nepochází nepochází nepochází 

nepochází 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

není není není 

není 

zařazen zařazen zařazen 

zařazen 

do do do 

do 

žážážá

žá

dného dného dného 

dného 

podfondu. podfondu. podfondu. 

podfondu. 

Se Se Se 

Se 

zazaza

za

kladatelskýmkladatelskýmkladatelským

kladatelským

i i i 

i 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

vždyvždyvždy

vždy

   

 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právo, právo, právo, 

právo, 

nestanoví-nestanoví-nestanoví-

nestanoví-

li li li 

li 

zákzákzák

zák

on on on 

on 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

PřevoditelnosPřevoditelnosPřevoditelnos

Převoditelnos

t t t 

t 

zakladatelskýczakladatelskýczakladatelskýc

zakladatelskýc

h h h 

h 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasesouhlasesouhlase

souhlase

m m m 

m 

   

 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

ororor

or

gánu. gánu. gánu. 

gánu. 

Se Se Se 

Se 

zzz

z

akladatelskýmakladatelskýmakladatelským

akladatelským

i i i 

i 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

nenene

ne

ní ní ní 

ní 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

právo právo právo 

právo 

nnn

n

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

odkoupení odkoupení odkoupení 

odkoupení 

na na na 

na 

účet účet účet 

účet 

společnosti, aspolečnosti, aspolečnosti, a

společnosti, a

ni žádné jinéni žádné jinéni žádné jiné

ni žádné jiné

 zvláštní právo zvláštní právo zvláštní právo

 zvláštní právo

...

.

   

 

Evidence zakladatEvidence zakladatEvidence zakladat

Evidence zakladat

elských elských elských 

elských 

akcií akcií akcií 

akcií 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

držedržedrže

drže

ní ní ní 

ní 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kteří kteří kteří 

kteří 

zodpozodpozodpo

zodpo

vídají vídají vídají 

vídají 

za za za 

za 

jejich jejich jejich 

jejich 

úschovu. úschovu. úschovu. 

úschovu. 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

prostřednictvíprostřednictvíprostřednictví

prostřednictví

m m m 

m 

svého svého svého 

svého 

administrátoradministrátoradministrátor

administrátor

a, a, a, 

a, 

tj. tj. tj. 

tj. 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

vede vede vede 

vede 

eee

e

videnci videnci videnci 

videnci 

majitelů majitelů majitelů 

majitelů 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

v v v 

v 

seznamu akcionseznamu akcionseznamu akcion

seznamu akcion

ářů.ářů.ářů.

ářů.

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

– – – 

– 

Fond vydává Fond vydává Fond vydává 

Fond vydává 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

k Fondk Fondk Fond

k Fond

u jako u jako u jako 

u jako 

takovému, takovému, takovému, 

takovému, 

resp. resp. resp. 

resp. 

k jeho k jeho k jeho 

k jeho 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části. části. části. 

části. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

představují představují představují 

představují 

sss

s

tejné tejné tejné 

tejné 

podíly podíly podíly 

podíly 

na na na 

na 

fff

f

ondovém ondovém ondovém 

ondovém 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

InveInveInve

Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

jako jako jako 

jako 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

kusové, kusové, kusové, 

kusové, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovitjmenovitjmenovit

jmenovit

é é é 

é 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydány jako zakvydány jako zakvydány jako zak

vydány jako zak

nihované nihované nihované 

nihované 

cenné papcenné papcenné pap

cenné pap

íry znějící na íry znějící na íry znějící na 

íry znějící na 

jméno invejméno invejméno inve

jméno inve

stora.stora.stora.

stora.

   

 

Fond vydává jednu Fond vydává jednu Fond vydává jednu 

Fond vydává jednu 

třídu investičních akcií. třídu investičních akcií. třídu investičních akcií. 

třídu investičních akcií. 

Investiční akcie jsou Investiční akcie jsou Investiční akcie jsou 

Investiční akcie jsou 

od 4. od 4. od 4. 

od 4. 

1. 1. 1. 

1. 

2016 přijaty k2016 přijaty k2016 přijaty k

2016 přijaty k

 obchodování na  obchodování na  obchodování na 

 obchodování na 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovregulovregulov

regulov

aném aném aném 

aném 

trhu trhu trhu 

trhu 

Burza cenných Burza cenných Burza cenných 

Burza cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie se akcie se akcie se 

akcie se 

řídřídříd

říd

í í í 

í 

právní právní právní 

právní 

úpravou úpravou úpravou 

úpravou 

dle ZOK, ZISIF a dle ZOK, ZISIF a dle ZOK, ZISIF a 

dle ZOK, ZISIF a 

dalšími pdalšími pdalšími p

dalšími p

rávními předpisyrávními předpisyrávními předpisy

rávními předpisy

 a úprav a úprav a úprav

 a úprav

ou v oddíleou v oddíleou v oddíle

ou v oddíle

 III. stanov Fo III. stanov Fo III. stanov Fo

 III. stanov Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

Práva spojená sPráva spojená sPráva spojená s

Práva spojená s

 investičními  investičními  investičními 

 investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

S S S 

S 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

mi mi mi 

mi 

akciemakciemakciem

akciem

i i i 

i 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právprávpráv

práv

o o o 

o 

týkajíctýkajíctýkajíc

týkajíc

í í í 

í 

sesese

se

   

 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

zzz

z

isku isku isku 

isku 

z z z 

z 

hospodařehospodařehospodaře

hospodaře

ní ní ní 

ní 

pouzepouzepouze

pouze

   

 

s s s 

s 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidlikvidlikvid

likvid

ačním ačním ačním 

ačním 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

pouze pouze pouze 

pouze 

z z z 

z 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

FondFondFond

Fond

u. u. u. 

u. 

S S S 

S 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojespojespoje

spoje

no no no 

no 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

odkoupenodkoupenodkoupen

odkoupen

í í í 

í 

na na na 

na 

žádost žádost žádost 

žádost 

jejjejjej

jej

ich ich ich 

ich 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

na na na 

na 

účet účet účet 

účet 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

InvInvInv

Inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

odkoupením odkoupením odkoupením 

odkoupením 

zanikají. zanikají. zanikají. 

zanikají. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

aaa

a

kciemi kciemi kciemi 

kciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací právo, hlasovací právo, hlasovací právo, 

hlasovací právo, 

pokud zápokud zápokud zá

pokud zá

kon nestankon nestankon nestan

kon nestan

oví jinak.oví jinak.oví jinak.

oví jinak.

   

 

Evidence investičnEvidence investičnEvidence investičn

Evidence investičn

ích akcích akcích akc

ích akc

ií ií ií 

ií 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Evidence Evidence Evidence 

Evidence 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

vydávanýcvydávanýcvydávanýc

vydávanýc

h h h 

h 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

jjj

j

e e e 

e 

vedvedved

ved

ena ena ena 

ena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

příspříspřís

přís

lušnými lušnými lušnými 

lušnými 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

ZPKT. Centrální ZPKT. Centrální ZPKT. Centrální 

ZPKT. Centrální 

evidenci emise vede evidenci emise vede evidenci emise vede 

evidenci emise vede 

Centrální depozitář Centrální depozitář Centrální depozitář 

Centrální depozitář 

cenných papírů, a. cenných papírů, a. cenných papírů, a. 

cenných papírů, a. 

s. Ins. Ins. In

s. In

vestiční akcie Fondu vestiční akcie Fondu vestiční akcie Fondu 

vestiční akcie Fondu 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

jjj

j

ednotednotednot

ednot

livých livých livých 

livých 

investorů investorů investorů 

investorů 

jsou jsou jsou 

jsou 

tak tak tak 

tak 

evidoevidoevido

evido

vány vány vány 

vány 

nanana

na

   

 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

majemajemaje

maje

tkových tkových tkových 

tkových 

účtech účtech účtech 

účtech 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

cecece

ce

nnýcnnýcnnýc

nnýc

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

papírů. papírů. papírů. 

papírů. 

Investoři Investoři Investoři 

Investoři 

jsou jsou jsou 

jsou 

povinni povinni povinni 

povinni 

sdělovat sdělovat sdělovat 

sdělovat 

účastníku účastníku účastníku 

účastníku 

Centrálního Centrálního Centrálního 

Centrálního 

depozitáře depozitáře depozitáře 

depozitáře 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

a. a. a. 

a. 

s., s., s., 

s., 

u u u 

u 

něhož mají veden sněhož mají veden sněhož mají veden s

něhož mají veden s

vůj majvůj majvůj maj

vůj maj

etkový účet, etkový účet, etkový účet, 

etkový účet, 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

změny ve szměny ve szměny ve s

změny ve s

vých identifikačnvých identifikačnvých identifikačn

vých identifikačn

ích údajích údajích údaj

ích údaj

ích.ích.ích.

ích.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Odměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditory

Odměny účtované externími auditory

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

odměnácodměnácodměnác

odměnác

h h h 

h 

účtovaných účtovaných účtovaných 

účtovaných 

za za za 

za 

ÚčetÚčetÚčet

Účet

ní ní ní 

ní 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

auditory auditory auditory 

auditory 

v v v 

v 

členěnčleněnčleněn

členěn

í í í 

í 

za za za 

za 

jjj

j

ednotednotednot

ednot

livé livé livé 

livé 

drdrdr

dr

uhy uhy uhy 

uhy 

služebslužebslužeb

služeb

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v přív přív pří

v pří

loze loze loze 

loze 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ky ky ky 

ky 

(oddíl (oddíl (oddíl 

(oddíl 

„Správní „Správní „Správní 

„Správní 

náklady“náklady“náklady“

náklady“

), ), ), 

), 

která která která 

která 

je je je 

je 

nednedned

ned

ílnou ílnou ílnou 

ílnou 

součástísoučástísoučástí

součástí

   

 

této této této 

této 

výroční finančnvýroční finančnvýroční finančn

výroční finančn

í zprávy. í zprávy. í zprávy. 

í zprávy. 

Poplatky a nákPoplatky a nákPoplatky a nák

Poplatky a nák

lady Fondlady Fondlady Fond

lady Fond

u jsou hrazeny z Iu jsou hrazeny z Iu jsou hrazeny z I

u jsou hrazeny z I

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

í části Fondu.í části Fondu.í části Fondu.

í části Fondu.

   

 

Celková částka Celková částka Celková částka 

Celková částka 

účtovaná zúčtovaná zúčtovaná z

účtovaná z

e strany aude strany aude strany aud

e strany aud

itora za Účeitora za Účeitora za Úče

itora za Úče

tní obdotní obdotní obdo

tní obdo

bí Fondu čbí Fondu čbí Fondu č

bí Fondu č

inila 105 tis.inila 105 tis.inila 105 tis.

inila 105 tis.

 Kč.  Kč.  Kč. 

 Kč. 



141414

14

10.10.10.

10.

   

 

Dividendová politika FonduDividendová politika FonduDividendová politika Fondu

Dividendová politika Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nenene

ne

uplatňujeuplatňujeuplatňuje

uplatňuje

   

 

ananan

an

i i i 

i 

nedeklaruje nedeklaruje nedeklaruje 

nedeklaruje 

dividedividedivide

divide

ndovoundovoundovou

ndovou

   

 

polipolipoli

poli

tiku tiku tiku 

tiku 

veveve

ve

   

 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

í í í 

í 

popopo

po

měru měru měru 

měru 

zisku zisku zisku 

zisku 

vyplaceného akcvyplaceného akcvyplaceného akc

vyplaceného akc

ionářům a ionářům a ionářům a 

ionářům a 

zisku zadržezisku zadržezisku zadrže

zisku zadrže

ného, ani nečného, ani nečného, ani neč

ného, ani neč

iní takové iní takové iní takové 

iní takové 

odhady do budoodhady do budoodhady do budo

odhady do budo

ucna. ucna. ucna. 

ucna. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hospodářský Hospodářský Hospodářský 

Hospodářský 

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

NeinvestičNeinvestičNeinvestič

Neinvestič

ní ní ní 

ní 

části části části 

části 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

vzniká vzniká vzniká 

vzniká 

jako jako jako 

jako 

rozrozroz

roz

díl díl díl 

díl 

mezi mezi mezi 

mezi 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

z z z 

z 

majetku majetku majetku 

majetku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

a a a 

a 

náklady náklady náklady 

náklady 

nanana

na

   

 

zajištězajištězajiště

zajiště

ní ní ní 

ní 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

NNN

N

einvestiční einvestiční einvestiční 

einvestiční 

ččč

č

ásti ásti ásti 

ásti 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

RRR

R

ozhodovacozhodovacozhodovac

ozhodovac

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

postup postup postup 

postup 

o o o 

o 

rozdělení rozdělení rozdělení 

rozdělení 

zisku zisku zisku 

zisku 

je je je 

je 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

náslenáslenásle

násle

dující: dující: dující: 

dující: 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

předloží předloží předloží 

předloží 

valné valné valné 

valné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

kekeke

ke

   

 

sss

s

chváchváchvá

chvá

lení lení lení 

lení 

nnn

n

ávrh ávrh ávrh 

ávrh 

na na na 

na 

rozrozroz

roz

dělení dělení dělení 

dělení 

zisku, zisku, zisku, 

zisku, 

který který který 

který 

přezkoumapřezkoumapřezkouma

přezkouma

l l l 

l 

kontrolní kontrolní kontrolní 

kontrolní 

ooo

o

rgán, rgán, rgán, 

rgán, 

který který který 

který 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

své své své 

své 

vyjádření vyjádření vyjádření 

vyjádření 

k k k 

k 

návrnávrnávr

návr

hu hu hu 

hu 

na na na 

na 

rozdělerozdělerozděle

rozděle

ní ní ní 

ní 

zisku. zisku. zisku. 

zisku. 

RozhRozhRozh

Rozh

odnutí odnutí odnutí 

odnutí 

o o o 

o 

rororo

ro

zdělení zdělení zdělení 

zdělení 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo jiných výnosnebo jiných výnosnebo jiných výnos

nebo jiných výnos

ů z majeů z majeů z maje

ů z maje

tku Neinvestičtku Neinvestičtku Neinvestič

tku Neinvestič

ní části Fonní části Fonní části Fon

ní části Fon

du náleží do pdu náleží do pdu náleží do p

du náleží do p

ůsobnostůsobnostůsobnost

ůsobnost

i valné hromai valné hromai valné hroma

i valné hroma

dy Fondu.dy Fondu.dy Fondu.

dy Fondu.

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

majetkmajetkmajetk

majetk

u Nu Nu N

u N

einvestičneinvestičneinvestičn

einvestičn

í čí čí č

í č

ásti ásti ásti 

ásti 

FondFondFond

Fond

u su su s

u s

e e e 

e 

použijípoužijípoužijí

použijí

   

 

ke ke ke 

ke 

krytí krytí krytí 

krytí 

nákladů, nákladů, nákladů, 

nákladů, 

nenene

ne

stanovstanovstanov

stanov

í-li í-li í-li 

í-li 

obecněobecněobecně

obecně

   

 

závazné závazné závazné 

závazné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právní právní právní 

právní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

nebo nebo nebo 

nebo 

statut statut statut 

statut 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zazaza

za

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

sss

s

končí končí končí 

končí 

ziskem, ziskem, ziskem, 

ziskem, 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

být být být 

být 

tetete

te

nto nto nto 

nto 

zisziszis

zis

k k k 

k 

popopo

po

užit užit užit 

užit 

(i) (i) (i) 

(i) 

k k k 

k 

výplatě výplatě výplatě 

výplatě 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

zzz

z

isku isku isku 

isku 

nebo nebo nebo 

nebo 

(ii) (ii) (ii) 

(ii) 

k k k 

k 

investicíminvesticíminvesticím

investicím

   

 

směřujícím směřujícím směřujícím 

směřujícím 

ke ke ke 

ke 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

majetku majetku majetku 

majetku 

NNN

N

einvestičníeinvestičníeinvestiční

einvestiční

   

 

části části části 

části 

FFF

F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

hosphosphosp

hosp

odaření odaření odaření 

odaření 

NeinvestičníNeinvestičníNeinvestiční

Neinvestiční

   

 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

ÚčetÚčetÚčet

Účet

ní ní ní 

ní 

období období období 

období 

skončí skončí skončí 

skončí 

ztrztrztr

ztr

átou, átou, átou, 

átou, 

bude bude bude 

bude 

ttt

t

ato ato ato 

ato 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

hrazena hrazena hrazena 

hrazena 

ze ze ze 

ze 

zdrojů zdrojů zdrojů 

zdrojů 

NeinvestičNeinvestičNeinvestič

Neinvestič

ní ní ní 

ní 

částičástičásti

části

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

KeKeKe

Ke

   

 

krytí krytí krytí 

krytí 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

sss

s

e e e 

e 

přepřepře

pře

dnostně dnostně dnostně 

dnostně 

použpoužpouž

použ

ije ije ije 

ije 

nerozdělený nerozdělený nerozdělený 

nerozdělený 

zisziszis

zis

k k k 

k 

z z z 

z 

minulých minulých minulých 

minulých 

let. let. let. 

let. 

NeNeNe

Ne

stačí-li stačí-li stačí-li 

stačí-li 

tyto tyto tyto 

tyto 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

NeinveNeinveNeinve

Neinve

stiční stiční stiční 

stiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

krytí krytí krytí 

krytí 

ztráty, ztráty, ztráty, 

ztráty, 

musí musí musí 

musí 

být být být 

být 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

náslenáslenásle

násle

dujícím dujícím dujícím 

dujícím 

po po po 

po 

účeúčeúče

úče

tním tním tním 

tním 

období, ve kteréobdobí, ve kteréobdobí, ve které

období, ve které

m ztráta vm ztráta vm ztráta v

m ztráta v

znikla, kryznikla, kryznikla, kry

znikla, kry

ta snížeta snížeta sníže

ta sníže

ním kapitálového foním kapitálového foním kapitálového fo

ním kapitálového fo

ndu, byl-ndu, byl-ndu, byl-

ndu, byl-

li zřízen.li zřízen.li zřízen.

li zřízen.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Případný Případný Případný 

Případný 

zisk zisk zisk 

zisk 

NeinvestNeinvestNeinvest

Neinvest

iční iční iční 

iční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

může může může 

může 

být být být 

být 

použit použit použit 

použit 

k k k 

k 

opěopěopě

opě

tovným tovným tovným 

tovným 

investicím investicím investicím 

investicím 

směsměsmě

smě

řujícím řujícím řujícím 

řujícím 

ke ke ke 

ke 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

NeinvesNeinvesNeinves

Neinves

tiční tiční tiční 

tiční 

části části části 

části 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

a a a 

a 

FFF

F

ond tond tond t

ond t

ak ak ak 

ak 

nenene

ne

musí musí musí 

musí 

vyplácevyplácevypláce

vypláce

t t t 

t 

žádný žádný žádný 

žádný 

podpodpod

pod

íl íl íl 

íl 

na na na 

na 

ziskziskzisk

zisk

u u u 

u 

či výnosech.či výnosech.či výnosech.

či výnosech.

   

 

Rozhodným dnem Rozhodným dnem Rozhodným dnem 

Rozhodným dnem 

pro pro pro 

pro 

upupup

up

latnění práva latnění práva latnění práva 

latnění práva 

na podíl na podíl na podíl 

na podíl 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

je je je 

je 

den den den 

den 

určeurčeurče

urče

ný ný ný 

ný 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ 351 § 351 § 351 

§ 351 

ZOK. ZOK. ZOK. 

ZOK. 

Podíl Podíl Podíl 

Podíl 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

je je je 

je 

splatný splatný splatný 

splatný 

do do do 

do 

tří tří tří 

tří 

měsíců měsíců měsíců 

měsíců 

ooo

o

de de de 

de 

dne, dne, dne, 

dne, 

kdy kdy kdy 

kdy 

bylo bylo bylo 

bylo 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadou hromadou hromadou 

hromadou 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

uuu

u

činěnočiněnočiněno

činěno

   

 

rozhrozhrozh

rozh

odnuodnuodnu

odnu

tí tí tí 

tí 

o o o 

o 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozdělení rozdělení rozdělení 

rozdělení 

zisku. zisku. zisku. 

zisku. 

Podíl Podíl Podíl 

Podíl 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

vyplácí vyplácí vyplácí 

vyplácí 

Fond Fond Fond 

Fond 

na na na 

na 

svsvsv

sv

é é é 

é 

náklady náklady náklady 

náklady 

a a a 

a 

nebezpečí nebezpečí nebezpečí 

nebezpečí 

pouze pouze pouze 

pouze 

bezhotovostníbezhotovostníbezhotovostní

bezhotovostní

m m m 

m 

převodem na převodem na převodem na 

převodem na 

účet investora uvedený účet investora uvedený účet investora uvedený 

účet investora uvedený 

v v v 

v 

seznamu akcionářů. Právo naseznamu akcionářů. Právo naseznamu akcionářů. Právo na

seznamu akcionářů. Právo na

 výplatu  výplatu  výplatu 

 výplatu 

podílu na podílu na podílu na 

podílu na 

zisku, o zisku, o zisku, o 

zisku, o 

jehož jehož jehož 

jehož 

vyplacení bylovyplacení bylovyplacení bylo

vyplacení bylo

 rozhodnu rozhodnu rozhodnu

 rozhodnu

to valnou hromto valnou hromto valnou hrom

to valnou hrom

adou Fonadou Fonadou Fon

adou Fon

du, sedu, sedu, se

du, se

 promlčuje v obe promlčuje v obe promlčuje v obe

 promlčuje v obe

cné tříletcné tříletcné třílet

cné třílet

é lhůtě. é lhůtě. é lhůtě. 

é lhůtě. 

V Účetním obdV Účetním obdV Účetním obd

V Účetním obd

obí nebyla kobí nebyla kobí nebyla k

obí nebyla k

 zakladatelský zakladatelský zakladatelský

 zakladatelský

m akciím vypm akciím vypm akciím vyp

m akciím vyp

lacena žádnlacena žádnlacena žádn

lacena žádn

á divideá divideá divide

á divide

nda. nda. nda. 

nda. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

účetním účetním účetním 

účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

předcházejícpředcházejícpředcházejíc

předcházejíc

ím ím ím 

ím 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

k k k 

k 

k k k 

k 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akciím akciím akciím 

akciím 

vyplacevyplacevyplace

vyplace

na na na 

na 

dividenda.dividenda.dividenda.

dividenda.

   

 

V Účetním obdV Účetním obdV Účetním obd

V Účetním obd

obí nebyla kobí nebyla kobí nebyla k

obí nebyla k

 investiční investiční investiční

 investiční

m akciím vyplacm akciím vyplacm akciím vyplac

m akciím vyplac

ena žádná ena žádná ena žádná 

ena žádná 

dividenda. dividenda. dividenda. 

dividenda. 

V následujícím V následujícím V následujícím 

V následujícím 

období Fonobdobí Fonobdobí Fon

období Fon

d nemá v plánu vypd nemá v plánu vypd nemá v plánu vyp

d nemá v plánu vyp

lácet dilácet dilácet di

lácet di

videndy.videndy.videndy.

videndy.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Významná soudní a rozhodčí říVýznamná soudní a rozhodčí říVýznamná soudní a rozhodčí ří

Významná soudní a rozhodčí ří

zení zení zení 

zení 

   

 

   

 

V Účetním V Účetním V Účetním 

V Účetním 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

neprobneprobneprob

neprob

íhala íhala íhala 

íhala 

žádžádžád

žád

ná ná ná 

ná 

soudní soudní soudní 

soudní 

anianiani

ani

   

 

rozhodčí rozhodčí rozhodčí 

rozhodčí 

řřř

ř

ízení, ízení, ízení, 

ízení, 

ktektekte

kte

rá rá rá 

rá 

mohla mohla mohla 

mohla 

mít mít mít 

mít 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

nedávné nedávné nedávné 

nedávné 

minulosti měla výzminulosti měla výzminulosti měla výz

minulosti měla výz

namný vnamný vnamný v

namný v

liv na finanční sliv na finanční sliv na finanční s

liv na finanční s

ituaci neituaci neituaci ne

ituaci ne

bo ziskovost Fobo ziskovost Fobo ziskovost Fo

bo ziskovost Fo

ndu. ndu. ndu. 

ndu. 

12.12.12.

12.

   

 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

vlastního kapitálu Fondu a dceřiných společnostívlastního kapitálu Fondu a dceřiných společnostívlastního kapitálu Fondu a dceřiných společností

vlastního kapitálu Fondu a dceřiných společností

   

 

FondFondFond

Fond

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

uvuvuv

uv

edena edena edena 

edena 

v účetní v účetní v účetní 

v účetní 

závěrce, závěrce, závěrce, 

závěrce, 

která která která 

která 

je je je 

je 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

součástí součástí součástí 

součástí 

této této této 

této 

výroční finančnvýroční finančnvýroční finančn

výroční finančn

í zprávy.í zprávy.í zprávy.

í zprávy.



Cenné papíry vydCenné papíry vydCenné papíry vyd

Cenné papíry vyd

ávané Foávané Foávané Fo

ávané Fo

ndem: ndem: ndem: 

ndem: 

   

 

   

 

Druh Druh Druh 

Druh 

Zakladatelské akZakladatelské akZakladatelské ak

Zakladatelské ak

cie cie cie 

cie 

Investiční akcieInvestiční akcieInvestiční akcie

Investiční akcie

   

 

   

 

ISIN ISIN ISIN 

ISIN 

   

 

CZ0008041886CZ0008041886CZ0008041886

CZ0008041886

   

 

   

 

   

 

Forma Forma Forma 

Forma 

Kusové akcie na jméKusové akcie na jméKusové akcie na jmé

Kusové akcie na jmé

no no no 

no 

Kusové akcie na jméKusové akcie na jméKusové akcie na jmé

Kusové akcie na jmé

nonono

no

   

 

   

 

   

 

Podoba Podoba Podoba 

Podoba 

Listinné Listinné Listinné 

Listinné 

Zaknihované Zaknihované Zaknihované 

Zaknihované 

   

 

   

 

Jmenovitá hodnotaJmenovitá hodnotaJmenovitá hodnota

Jmenovitá hodnota

   

 

Bez jmenovité hBez jmenovité hBez jmenovité h

Bez jmenovité h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

Bez jmenovité hBez jmenovité hBez jmenovité h

Bez jmenovité h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

   

 

   

 

Podíl na zapisovanéPodíl na zapisovanéPodíl na zapisované

Podíl na zapisované

m základním m základním m základním 

m základním 

kapitálu (%)kapitálu (%)kapitálu (%)

kapitálu (%)

   

 

100 100 100 

100 

   

 

Počet emitovaných Počet emitovaných Počet emitovaných 

Počet emitovaných 

akcií v oběhu akcií v oběhu akcií v oběhu 

akcií v oběhu 

ke konci ke konci ke konci 

ke konci 

   

 

   

 

Účetního období (ksÚčetního období (ksÚčetního období (ks

Účetního období (ks

) ) ) 

) 

400 400 400 

400 

6 000 6 000 6 000 

6 000 

   

 

   

 

Počet akcií vydaných Počet akcií vydaných Počet akcií vydaných 

Počet akcií vydaných 

v Účetním ov Účetním ov Účetním o

v Účetním o

bdobí (ks) bdobí (ks) bdobí (ks) 

bdobí (ks) 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

Počet akcií odkoupenýPočet akcií odkoupenýPočet akcií odkoupený

Počet akcií odkoupený

ch v Účetnch v Účetnch v Účetn

ch v Účetn

ím období ím období ím období 

ím období 

   

 

   

 

(ks) (ks) (ks) 

(ks) 

0 0 0 

0 

100 100 100 

100 

Počet upsaných, dosuPočet upsaných, dosuPočet upsaných, dosu

Počet upsaných, dosu

d nesplacenýd nesplacenýd nesplacený

d nesplacený

ch akcií ch akcií ch akcií 

ch akcií 

   

 

   

 

(ks) (ks) (ks) 

(ks) 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

ObchodovatelnosObchodovatelnosObchodovatelnos

Obchodovatelnos

t t t 

t 

Zakladatelské akZakladatelské akZakladatelské ak

Zakladatelské ak

cie nebyly přijatcie nebyly přijatcie nebyly přijat

cie nebyly přijat

y y y 

y 

k obchodování na reguk obchodování na reguk obchodování na regu

k obchodování na regu

lovaném trhulovaném trhulovaném trhu

lovaném trhu

   

 
Investiční akcie jsoInvestiční akcie jsoInvestiční akcie jso

Investiční akcie jso

u přijaty u přijaty u přijaty 

u přijaty 

k obchodování nak obchodování nak obchodování na

k obchodování na

regulovaném trhregulovaném trhregulovaném trh

regulovaném trh

u u u 

u 

Investiční akcie Investiční akcie Investiční akcie 

Investiční akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

s s s 

s 

právem odkupu právem odkupu právem odkupu 

právem odkupu 

a a a 

a 

jsjsjs

js

ou vykazovány ou vykazovány ou vykazovány 

ou vykazovány 

ve ve ve 

ve 

výkazu o výkazu o výkazu o 

výkazu o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci v situaci v situaci v 

situaci v 

sss

s

amostatamostatamostat

amostat

ném ném ném 

ném 

řádku mimo vlastřádku mimo vlastřádku mimo vlast

řádku mimo vlast

ní kapitál ní kapitál ní kapitál 

ní kapitál 

„čistá akti„čistá akti„čistá akti

„čistá akti

va připadající k va připadající k va připadající k 

va připadající k 

investičním ainvestičním ainvestičním a

investičním a

kciím.kciím.kciím.

kciím.

   

 

Ostatní skutečnOstatní skutečnOstatní skutečn

Ostatní skutečn

osti osti osti 

osti 

Počet akcií Počet akcií Počet akcií 

Počet akcií 

držených Fondem jako držených Fondem jako držených Fondem jako 

držených Fondem jako 

emitentem nebo jménem emitentem nebo jménem emitentem nebo jménem 

emitentem nebo jménem 

Fondu jako Fondu jako Fondu jako 

Fondu jako 

emitenta, nebo vemitenta, nebo vemitenta, nebo v

emitenta, nebo v

 držení jeho  držení jeho  držení jeho 

 držení jeho 

dceřiných společdceřiných společdceřiných společ

dceřiných společ

ností: 0ností: 0ností: 0

ností: 0

   

 

Částka Částka Částka 

Částka 

všech všech všech 

všech 

přepřepře

pře

voditelných voditelných voditelných 

voditelných 

cecece

ce

nných nných nných 

nných 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

vyměnvyměnvyměn

vyměn

itelných itelných itelných 

itelných 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů npapírů npapírů n

papírů n

ebo ebo ebo 

ebo 

cecece

ce

nných papnných papnných pap

nných pap

írů írů írů 

írů 

s opčními listy, ss opčními listy, ss opčními listy, s

s opčními listy, s

 uvedením  uvedením  uvedením 

 uvedením 

podmínek pro přepodmínek pro přepodmínek pro pře

podmínek pro pře

vod, výmvod, výmvod, vým

vod, vým

ěnu nebo upsáněnu nebo upsáněnu nebo upsán

ěnu nebo upsán

í: 0í: 0í: 0

í: 0

   

 

Majetkové účastiMajetkové účastiMajetkové účasti

Majetkové účasti

   

 

PLZEŇSKÝ GPLZEŇSKÝ GPLZEŇSKÝ G

PLZEŇSKÝ G

OLF PARK, a.s.OLF PARK, a.s.OLF PARK, a.s.

OLF PARK, a.s.

 Základn Základn Základn

 Základn

í kapitál: 177.080í kapitál: 177.080í kapitál: 177.080

í kapitál: 177.080

.000,- .000,- .000,- 

.000,- 

Kč Kč Kč 

Kč 

13.13.13.

13.

   

 

Omezení převoditelnosti cenných papíOmezení převoditelnosti cenných papíOmezení převoditelnosti cenných papí

Omezení převoditelnosti cenných papí

růrůrů

rů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zakladazakladazaklada

zaklada

telských telských telských 

telských 

akcií akcií akcií 

akcií 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

je je je 

je 

ppp

p

odmíněna odmíněna odmíněna 

odmíněna 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

statutárníhstatutárníhstatutárníh

statutárníh

o o o 

o 

orgorgorg

org

ánu. ánu. ánu. 

ánu. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

ududud

ud

ělí ělí ělí 

ělí 

souhlas souhlas souhlas 

souhlas 

s přes přes pře

s pře

vodem vodem vodem 

vodem 

písemně písemně písemně 

písemně 

na na na 

na 

žádost žádost žádost 

žádost 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

v v v 

v 

přpřpř

př

ípadě, ípadě, ípadě, 

ípadě, 

kdy kdy kdy 

kdy 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

splsplspl

spl

ňuje ňuje ňuje 

ňuje 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

požadavpožadavpožadav

požadav

ky ky ky 

ky 

nnn

n

a a a 

a 

osobosobosob

osob

u u u 

u 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

společspolečspoleč

společ

nosti nosti nosti 

nosti 

jakojakojako

jako

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorinvestorinvestor

investor

ů, ů, ů, 

ů, 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

statutestatutestatute

statute

m, m, m, 

m, 

jakjakjak

jak

ož ož ož 

ož 

i i i 

i 

obecněobecněobecně

obecně

   

 

závaznýzávaznýzávazný

závazný

mi mi mi 

mi 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bez bez bez 

bez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

po po po 

po 

jejich jejich jejich 

jejich 

kokoko

ko

ntrole. ntrole. ntrole. 

ntrole. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

s s s 

s 

převodem převodem převodem 

převodem 

zakladatelskýczakladatelskýczakladatelskýc

zakladatelskýc

h h h 

h 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

mezimezimezi

mezi

   

 

stávajícími akcionáři je vydáván neprodleně bez stávajícími akcionáři je vydáván neprodleně bez stávajícími akcionáři je vydáván neprodleně bez 

stávajícími akcionáři je vydáván neprodleně bez 

potřeby kontroly. V případě potřeby kontroly. V případě potřeby kontroly. V případě 

potřeby kontroly. V případě 

převodu nebo přechodu převodu nebo přechodu převodu nebo přechodu 

převodu nebo přechodu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastnického vlastnického vlastnického 

vlastnického 

práva práva práva 

práva 

k zakladatelským k zakladatelským k zakladatelským 

k zakladatelským 

akciím akciím akciím 

akciím 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

je je je 

je 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

nabyvanabyvanabyva

nabyva

tel tel tel 

tel 

povinen povinen povinen 

povinen 

bez bez bez 

bez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu informovat Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu akcie v podobě listinného cennéhoodkladu informovat Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu akcie v podobě listinného cennéhoodkladu informovat Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu akcie v podobě listinného cenného

odkladu informovat Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu akcie v podobě listinného cenného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administrátorovi administrátorovi administrátorovi 

administrátorovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

vyžaduje vyžaduje vyžaduje 

vyžaduje 

oznámení oznámení oznámení 

oznámení 

změny změny změny 

změny 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předložení předložení předložení 

předložení 

administrátoroadministrátoroadministrátoro

administrátoro

vi vi vi 

vi 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

HHH

H

odlá-li odlá-li odlá-li 

odlá-li 

některý některý některý 

některý 

z vlastníků z vlastníků z vlastníků 

z vlastníků 

zakladatelskýczakladatelskýczakladatelskýc

zakladatelskýc

h h h 

h 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

převést převést převést 

převést 

sss

s

vé vé vé 

vé 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

mamama

ma

jí jí jí 

jí 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

zakladatezakladatezakladate

zakladate

lských lských lských 

lských 

akcií akcií akcií 

akcií 

k k k 

k 

tětětě

tě

mto mto mto 

mto 

akciím akciím akciím 

akciím 

předkupní předkupní předkupní 

předkupní 

právo, právo, právo, 

právo, 

ledaže vlastník zakladatelských akcií zakladatelské akledaže vlastník zakladatelských akcií zakladatelské akledaže vlastník zakladatelských akcií zakladatelské ak

ledaže vlastník zakladatelských akcií zakladatelské ak

cie převádí cie převádí cie převádí 

cie převádí 

jinému vlastníkovi zakladatelsjinému vlastníkovi zakladatelsjinému vlastníkovi zakladatels

jinému vlastníkovi zakladatels

kých kých kých 

kých 

akcií.akcií.akcií.

akcií.



161616

16

   

 

   

 

K K K 

K 

převodu převodu převodu 

převodu 

investičních investičních investičních 

investičních 

aaa

a

kcií kcií kcií 

kcií 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

mmm

m

usí usí usí 

usí 

mít mít mít 

mít 

investor investor investor 

investor 

(převod(převod(převod

(převod

ce) ce) ce) 

ce) 

předchozí předchozí předchozí 

předchozí 

souhsouhsouh

souh

las las las 

las 

statustatustatu

statu

tárního tárního tárního 

tárního 

orgánu Fondu orgánu Fondu orgánu Fondu 

orgánu Fondu 

k takovému převodu, a k takovému převodu, a k takovému převodu, a 

k takovému převodu, a 

to to to 

to 

v v v 

v 

písemné fopísemné fopísemné fo

písemné fo

rmě.rmě.rmě.

rmě.

 S S S

 S

tatutární orgán tatutární orgán tatutární orgán 

tatutární orgán 

vydá souhlas s převodem vydá souhlas s převodem vydá souhlas s převodem 

vydá souhlas s převodem 

za situace, za situace, za situace, 

za situace, 

kdy nabyvatel investičních akcií kdy nabyvatel investičních akcií kdy nabyvatel investičních akcií 

kdy nabyvatel investičních akcií 

Fondu splňuje veškeré požadavky na Fondu splňuje veškeré požadavky na Fondu splňuje veškeré požadavky na 

Fondu splňuje veškeré požadavky na 

osobu osobu osobu 

osobu 

investora do investora do investora do 

investora do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

coby coby coby 

coby 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorinvestorinvestor

investor

ů ů ů 

ů 

stanovenýcstanovenýcstanovenýc

stanovenýc

h h h 

h 

statstatstat

stat

utem utem utem 

utem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

obeobeobe

obe

cně cně cně 

cně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpispředpispředpis

předpis

y, y, y, 

y, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

zbytečzbytečzbyteč

zbyteč

ného ného ného 

ného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

po po po 

po 

jeho jeho jeho 

jeho 

kontrole. kontrole. kontrole. 

kontrole. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

s s s 

s 

převodem převodem převodem 

převodem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mezi mezi mezi 

mezi 

stávajícími stávajícími stávajícími 

stávajícími 

investoryinvestoryinvestory

investory

   

 

je je je 

je 

vvv

v

ydáván ydáván ydáván 

ydáván 

neprodleně neprodleně neprodleně 

neprodleně 

bez bez bez 

bez 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

kontroly. kontroly. kontroly. 

kontroly. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Omezení Omezení Omezení 

Omezení 

převodpřevodpřevod

převod

itelnosti itelnosti itelnosti 

itelnosti 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

se se se 

se 

nevztahnevztahnevztah

nevztah

uje uje uje 

uje 

na na na 

na 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

akcieakcieakcie

akcie

, , , 

, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

přijapřijapřija

přija

ty ty ty 

ty 

k obchodovánk obchodovánk obchodován

k obchodován

í na reguloí na reguloí na regulo

í na regulo

vaném trhu.vaném trhu.vaném trhu.

vaném trhu.

   

 

V případě V případě V případě 

V případě 

převodu převodu převodu 

převodu 

nebo přnebo přnebo př

nebo př

echodechodechod

echod

u vlastnicu vlastnicu vlastnic

u vlastnic

kého právkého právkého práv

kého práv

a k a k a k 

a k 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciím Fakciím Fakciím F

akciím F

ondu je ondu je ondu je 

ondu je 

jejeje

je

jich nabyvateljich nabyvateljich nabyvatel

jich nabyvatel

   

 

povinen povinen povinen 

povinen 

bez bez bez 

bez 

zbytečnéhozbytečnéhozbytečného

zbytečného

   

 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

informovinformovinformov

informov

at at at 

at 

Fond Fond Fond 

Fond 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

vlastníka. vlastníka. vlastníka. 

vlastníka. 

K K K 

K 

účinnosti účinnosti účinnosti 

účinnosti 

převodpřevodpřevod

převod

u u u 

u 

akcakcakc

akc

ie ie ie 

ie 

v v v 

v 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podobě podobě podobě 

podobě 

listinnélistinnélistinné

listinné

ho ho ho 

ho 

cecece

ce

nného nného nného 

nného 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administradministradministr

administr

átorovi átorovi átorovi 

átorovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

vyžaduvyžaduvyžadu

vyžadu

je je je 

je 

oznámení oznámení oznámení 

oznámení 

změnyzměnyzměny

změny

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

přpřpř

př

íslušné íslušné íslušné 

íslušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

jjj

j

ejí ejí ejí 

ejí 

předložepředložepředlože

předlože

ní ní ní 

ní 

admiadmiadmi

admi

nistrátorovi nistrátorovi nistrátorovi 

nistrátorovi 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

V případěV případěV případě

V případě

, , , 

, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

nebynebyneby

neby

l l l 

l 

kvalkvalkval

kval

ifikovaným ifikovaným ifikovaným 

ifikovaným 

investorem investorem investorem 

investorem 

dle dle dle 

dle 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

272 272 272 

272 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

k k k 

k 

takovtakovtakov

takov

ééé

é

mu mu mu 

mu 

nabytí nabytí nabytí 

nabytí 

se se se 

se 

v souladu s ust. §v souladu s ust. §v souladu s ust. §

v souladu s ust. §

 272 odst 272 odst 272 odst

 272 odst

. 3 ZISIF nepř. 3 ZISIF nepř. 3 ZISIF nepř

. 3 ZISIF nepř

ihlíží. ihlíží. ihlíží. 

ihlíží. 

14.14.14.

14.

   

 

Akcionářské struktury konsolidačnAkcionářské struktury konsolidačnAkcionářské struktury konsolidačn

Akcionářské struktury konsolidačn

ího celkuího celkuího celku

ího celku

   

 

FondFondFond

Fond

Struktura akcStruktura akcStruktura akc

Struktura akc

ionářů ke Dnionářů ke Dnionářů ke Dn

ionářů ke Dn

i ocenění (zi ocenění (zi ocenění (z

i ocenění (z

akladateakladateakladate

akladate

lské akcie) lské akcie) lské akcie) 

lské akcie) 

V procentechV procentechV procentech

V procentech
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

základnímzákladnímzákladním

základním

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlasovacíchhlasovacíchhlasovacích

hlasovacích

právechprávechprávech

právech

   

 

   

 

Právnícké osoby celkemPrávnícké osoby celkemPrávnícké osoby celkem

Právnícké osoby celkem

   

 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

   

 

   

 

Fyzické osoby celkemFyzické osoby celkemFyzické osoby celkem

Fyzické osoby celkem

   

 

100,00 100,00 100,00 

100,00 

100,00 100,00 100,00 

100,00 

   

 

   

 

z toho Petr Šikoš, dat.z toho Petr Šikoš, dat.z toho Petr Šikoš, dat.

z toho Petr Šikoš, dat.

nar. 29.5.1967nar. 29.5.1967nar. 29.5.1967

nar. 29.5.1967

   

 

65,00 65,00 65,00 

65,00 

65,00 65,00 65,00 

65,00 

   

 

   

 

z toho Jan Sýkora, z toho Jan Sýkora, z toho Jan Sýkora, 

z toho Jan Sýkora, 

dat. nar. 18.1.1972 dat. nar. 18.1.1972 dat. nar. 18.1.1972 

dat. nar. 18.1.1972 

20,00 20,00 20,00 

20,00 

20,00 20,00 20,00 

20,00 

   

 

   

 

z toho Viktor Liška, daz toho Viktor Liška, daz toho Viktor Liška, da

z toho Viktor Liška, da

t. nar. 4.1.19t. nar. 4.1.19t. nar. 4.1.19

t. nar. 4.1.19

67 67 67 

67 

7,50 7,50 7,50 

7,50 

7,50 7,50 7,50 

7,50 

   

 

   

 

z toho Milan Bufka, daz toho Milan Bufka, daz toho Milan Bufka, da

z toho Milan Bufka, da

t. nar. 24.6.t. nar. 24.6.t. nar. 24.6.

t. nar. 24.6.

1969 1969 1969 

1969 

7,50 7,50 7,50 

7,50 

7,50 7,50 7,50 

7,50 

15.15.15.

15.

   

 

Vlastníci cenných papíVlastníci cenných papíVlastníci cenných papí

Vlastníci cenných papí

rů se zvláštními právyrů se zvláštními právyrů se zvláštními právy

rů se zvláštními právy

   

 

Fond nevydávFond nevydávFond nevydáv

Fond nevydáv

á vyjma výšeá vyjma výšeá vyjma výše

á vyjma výše

 uvedených dr uvedených dr uvedených dr

 uvedených dr

uhů cennýcuhů cennýcuhů cennýc

uhů cennýc

h papírů žádné jh papírů žádné jh papírů žádné j

h papírů žádné j

iné cenné iné cenné iné cenné 

iné cenné 

papíry, spapíry, spapíry, s

papíry, s

e kterými by e kterými by e kterými by 

e kterými by 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bylo bylo bylo 

bylo 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

zvlzvlzvl

zvl

áštní áštní áštní 

áštní 

právoprávoprávo

právo

. . . 

. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

m m m 

m 

akcieakcieakcie

akcie

mi mi mi 

mi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

na na na 

na 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

pocházejícípocházejícípocházející

pocházející

m m m 

m 

z investiční činnosti Fondu, z investiční činnosti Fondu, z investiční činnosti Fondu, 

z investiční činnosti Fondu, 

ale je ale je ale je 

ale je 

s nimi s nimi s nimi 

s nimi 

spojeno právo spojeno právo spojeno právo 

spojeno právo 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

Fondu prostřednictvíFondu prostřednictvíFondu prostřednictví

Fondu prostřednictví

m m m 

m 

hlasovacího hlasovacího hlasovacího 

hlasovacího 

práva, práva, práva, 

práva, 

kterékterékteré

které

   

 

je je je 

je 

sss

s

 těmito  těmito  těmito 

 těmito 

akcieakcieakcie

akcie

mi mi mi 

mi 

spojespojespoje

spoje

no, no, no, 

no, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákon zákon zákon 

zákon 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

   

 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlashlashlas

hlas

ovací ovací ovací 

ovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákon zákon zákon 

zákon 

nenene

ne

stanoví stanoví stanoví 

stanoví 

jinak, jinak, jinak, 

jinak, 

ale ale ale 

ale 

je je je 

je 

s nimi s nimi s nimi 

s nimi 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

zpětný odkuzpětný odkuzpětný odku

zpětný odku

p Fondem.p Fondem.p Fondem.

p Fondem.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

Omezení hlasovacích práv Omezení hlasovacích práv Omezení hlasovacích práv 

Omezení hlasovacích práv 

Se zakladatelsSe zakladatelsSe zakladatels

Se zakladatels

kými akckými akckými akc

kými akc

iemi Fondu jeiemi Fondu jeiemi Fondu je

iemi Fondu je

 vždy spoje vždy spoje vždy spoje

 vždy spoje

no hlasovací prno hlasovací prno hlasovací pr

no hlasovací pr

ávo, neávo, neávo, ne

ávo, ne

stanoví-li zstanoví-li zstanoví-li z

stanoví-li z

ákon jinak.ákon jinak.ákon jinak.

ákon jinak.

   

 

S investičními akcS investičními akcS investičními akc

S investičními akc

iemi Fiemi Fiemi F

iemi F

ondu není spojeondu není spojeondu není spoje

ondu není spoje

no hlasovací no hlasovací no hlasovací 

no hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nestanoví-li zánestanoví-li zánestanoví-li zá

nestanoví-li zá

kon jinak. kon jinak. kon jinak. 

kon jinak. 

V případě, kdy V případě, kdy V případě, kdy 

V případě, kdy 

valná hrovalná hrovalná hro

valná hro

mada hlasuje omada hlasuje omada hlasuje o

mada hlasuje o

: : : 

: 





   

 

změně práv spojezměně práv spojezměně práv spoje

změně práv spoje

ných s urných s urných s ur

ných s ur

čitým druhečitým druhečitým druhe

čitým druhe

m investičním investičním investiční

m investiční

ch akcií; ch akcií; ch akcií; 

ch akcií; 





   

 

změně druhu nezměně druhu nezměně druhu ne

změně druhu ne

bo formy ibo formy ibo formy i

bo formy i

nvestičních akcnvestičních akcnvestičních akc

nvestičních akc

ií; ií; ií; 

ií; 



171717

17





   

 

další záležitosdalší záležitosdalší záležitos

další záležitos

ti, pro kteroti, pro kteroti, pro ktero

ti, pro ktero

u zákon vyžadu zákon vyžadu zákon vyžad

u zákon vyžad

uje hlasovánuje hlasovánuje hlasován

uje hlasován

í podleí podleí podle

í podle

 druhu akcií druhu akcií druhu akcií

 druhu akcií

; ; ; 

; 

hlasují hlasují hlasují 

hlasují 

současně akcionáři, ksoučasně akcionáři, ksoučasně akcionáři, k

současně akcionáři, k

teří vlastní teří vlastní teří vlastní 

teří vlastní 

iii

i

nvestnvestnvest

nvest

iční iční iční 

iční 

akcie, aakcie, aakcie, a

akcie, a

   

 

akcionáři, kteří akcionáři, kteří akcionáři, kteří 

akcionáři, kteří 

vvv

v

lastní zakladatelské akcie. lastní zakladatelské akcie. lastní zakladatelské akcie. 

lastní zakladatelské akcie. 

V takovém případěV takovém případěV takovém případě

V takovém případě

 je s  je s  je s 

 je s 

investičními akcinvestičními akcinvestičními akc

investičními akc

iemi spojeniemi spojeniemi spojen

iemi spojen

o hlasovací pro hlasovací pro hlasovací pr

o hlasovací pr

ávo. ávo. ávo. 

ávo. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Smlouvy Smlouvy Smlouvy 

Smlouvy 

mezi mezi mezi 

mezi 

akcionáři akcionáři akcionáři 

akcionáři 

s následkem s následkem s následkem 

s následkem 

snížení snížení snížení 

snížení 

převoditelnosti převoditelnosti převoditelnosti 

převoditelnosti 

nebonebonebo

nebo

   

 

hlasovacích právhlasovacích právhlasovacích práv

hlasovacích práv

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nenene

ne

jsou jsou jsou 

jsou 

známy známy známy 

známy 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

smlouvy, smlouvy, smlouvy, 

smlouvy, 

které které které 

které 

by by by 

by 

uzavřeli uzavřeli uzavřeli 

uzavřeli 

akcionáři akcionáři akcionáři 

akcionáři 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

které které které 

které 

by by by 

by 

současně současně současně 

současně 

mohly mohly mohly 

mohly 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mít mít mít 

mít 

za za za 

za 

následek následek následek 

následek 

sss

s

nížení nížení nížení 

nížení 

převoditelnostpřevoditelnostpřevoditelnost

převoditelnost

i i i 

i 

akcií akcií akcií 

akcií 

představujícícpředstavujícícpředstavujícíc

představujícíc

h h h 

h 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

snížení snížení snížení 

snížení 

hlasovacích práv.hlasovacích práv.hlasovacích práv.

hlasovacích práv.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

Zvláštní pravidla prZvláštní pravidla prZvláštní pravidla pr

Zvláštní pravidla pr

o volbu o volbu o volbu 

o volbu 

a odvolání čla odvolání čla odvolání čl

a odvolání čl

enů statutárního enů statutárního enů statutárního 

enů statutárního 

orgánu a zorgánu a zorgánu a z

orgánu a z

měnuměnuměnu

měnu

   

 

stanovstanovstanov

stanov

Stanovy FStanovy FStanovy F

Stanovy F

ondu ondu ondu 

ondu 

neobsahneobsahneobsah

neobsah

ují ují ují 

ují 

žádná žádná žádná 

žádná 

zvláštzvláštzvlášt

zvlášt

ní pravidlní pravidlní pravidl

ní pravidl

a pra pra pr

a pr

o o o 

o 

volbu a volbu a volbu a 

volbu a 

ododod

od

volání volání volání 

volání 

členů členů členů 

členů 

statutárníhstatutárníhstatutárníh

statutárníh

o o o 

o 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a a a 

a 

změnu stanov změnu stanov změnu stanov 

změnu stanov 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

Členy statuČleny statuČleny statu

Členy statu

tárního orgánutárního orgánutárního orgánu

tárního orgánu

 volí a odvo volí a odvo volí a odvo

 volí a odvo

lává valná hrolává valná hrolává valná hro

lává valná hro

mada Fondu.mada Fondu.mada Fondu.

mada Fondu.

   

 

O doplňování aO doplňování aO doplňování a

O doplňování a

 změnách  změnách  změnách 

 změnách 

stanov stanov stanov 

stanov 

rozhoduje valná hromada Fondu rozhoduje valná hromada Fondu rozhoduje valná hromada Fondu 

rozhoduje valná hromada Fondu 

na na na 

na 

návrh statutárního orgánu návrh statutárního orgánu návrh statutárního orgánu 

návrh statutárního orgánu 

nebo nebo nebo 

nebo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

protinávrhů protinávrhů protinávrhů 

protinávrhů 

akcionářů, akcionářů, akcionářů, 

akcionářů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

investorů investorů investorů 

investorů 

účastnícúčastnícúčastníc

účastníc

ích ích ích 

ích 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hrohrohro

hro

mady mady mady 

mady 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

návrh návrh návrh 

návrh 

dozorčí rady, podozorčí rady, podozorčí rady, po

dozorčí rady, po

kud valnokud valnokud valno

kud valno

u hromadu su hromadu su hromadu s

u hromadu s

volává dozorčívolává dozorčívolává dozorčí

volává dozorčí

 rada a  rada a  rada a 

 rada a 

navrhuje potřenavrhuje potřenavrhuje potře

navrhuje potře

bná opatřebná opatřebná opatře

bná opatře

ní.ní.ní.

ní.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

Zvláštní působnost orgánůZvláštní působnost orgánůZvláštní působnost orgánů

Zvláštní působnost orgánů

   

 

Stanovy Stanovy Stanovy 

Stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

neoneoneo

neo

bsahujbsahujbsahuj

bsahuj

í í í 

í 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

zvláštzvláštzvlášt

zvlášt

ní ní ní 

ní 

působnost působnost působnost 

působnost 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

aaa

a

ni ni ni 

ni 

kontrolnkontrolnkontroln

kontroln

ího ího ího 

ího 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

popopo

po

dle dle dle 

dle 

zákona upravzákona upravzákona uprav

zákona uprav

ujícího právníujícího právníujícího právní

ujícího právní

 poměry obc poměry obc poměry obc

 poměry obc

hodních spolehodních spolehodních spole

hodních spole

čností a čností a čností a 

čností a 

družstev.družstev.družstev.

družstev.

   

 

V působnosti přeV působnosti přeV působnosti pře

V působnosti pře

dstavenstva dstavenstva dstavenstva 

dstavenstva 

je dle stanov je dle stanov je dle stanov 

je dle stanov 

Fondu:Fondu:Fondu:

Fondu:

   

 

a)a)a)

a)
   

 

řídit činnost Fořídit činnost Fořídit činnost Fo

řídit činnost Fo

ndu a ndu a ndu a 

ndu a 

zabezpečzabezpečzabezpeč

zabezpeč

ovat jeho obcovat jeho obcovat jeho obc

ovat jeho obc

hodní vedehodní vedehodní vede

hodní vede

ní, ní, ní, 

ní, 

b)b)b)

b)
   

 

provádět usprovádět usprovádět us

provádět us

nesení přijatnesení přijatnesení přijat

nesení přijat

á valnou hroá valnou hroá valnou hro

á valnou hro

madou, madou, madou, 

madou, 

c)c)c)

c)
   

 

zabezpečovzabezpečovzabezpečov

zabezpečov

at řádné veat řádné veat řádné ve

at řádné ve

dení účetnictvdení účetnictvdení účetnictv

dení účetnictv

í Fondu, í Fondu, í Fondu, 

í Fondu, 

d)d)d)

d)
   

 

předkládapředkládapředkláda

předkláda

t valné hrot valné hrot valné hro

t valné hro

madě ke scmadě ke scmadě ke sc

madě ke sc

hválení řádhválení řádhválení řád

hválení řád

nou, mimořádnou a nou, mimořádnou a nou, mimořádnou a 

nou, mimořádnou a 

konsolidokonsolidokonsolido

konsolido

vanou, popřívanou, popřívanou, popří

vanou, popří

padě i padě i padě i 

padě i 

mezitímní účemezitímní účemezitímní úče

mezitímní úče

tní závěrku stní závěrku stní závěrku s

tní závěrku s

polečnosti a npolečnosti a npolečnosti a n

polečnosti a n

ávrh na rozávrh na rozávrh na roz

ávrh na roz

dělení zisdělení zisdělení zis

dělení zis

ku nebo úhradku nebo úhradku nebo úhrad

ku nebo úhrad

y ztry ztry ztr

y ztr

át, át, át, 

át, 

e)e)e)

e)
   

 

svolávat valnsvolávat valnsvolávat valn

svolávat valn

ou hromaduou hromaduou hromadu

ou hromadu

   

 

f)f)f)

f)
   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

nejméně jnejméně jnejméně j

nejméně j

ednou za rok prednou za rok prednou za rok pr

ednou za rok pr

o valnou hroo valnou hroo valnou hro

o valnou hro

madu zprávu o madu zprávu o madu zprávu o 

madu zprávu o 

podnipodnipodni

podni

katelské čkatelské čkatelské č

katelské č

innosti innosti innosti 

innosti 

Fondu a stavFondu a stavFondu a stav

Fondu a stav

u jeho majetu jeho majetu jeho majet

u jeho majet

ku, ku, ku, 

ku, 

g)g)g)

g)
   

 

vyhotovovat dvyhotovovat dvyhotovovat d

vyhotovovat d

alší zprávy ealší zprávy ealší zprávy e

alší zprávy e

mitemitemite

mite

nta cennýcnta cennýcnta cennýc

nta cennýc

h papírů přijatých papírů přijatých papírů přijatýc

h papírů přijatýc

h k obchodoh k obchodoh k obchodo

h k obchodo

vání na evání na evání na e

vání na e

vropském vropském vropském 

vropském 

regulovaném trhregulovaném trhregulovaném trh

regulovaném trh

u a zajišťu a zajišťu a zajišť

u a zajišť

ovat plnění dalšovat plnění dalšovat plnění dalš

ovat plnění dalš

ích poviích poviích povi

ích povi

nností, stannností, stannností, stan

nností, stan

ovených obeovených obeovených obe

ovených obe

cně zcně zcně z

cně z

ávaznými ávaznými ávaznými 

ávaznými 

právními předpisprávními předpisprávními předpis

právními předpis

y, zejm. Zy, zejm. Zy, zejm. Z

y, zejm. Z

PKT, PKT, PKT, 

PKT, 

h)h)h)

h)
   

 

měnit stanměnit stanměnit stan

měnit stan

ovy Fondu v soovy Fondu v soovy Fondu v so

ovy Fondu v so

uladu s §uladu s §uladu s §

uladu s §

 277 odst. 2 Z 277 odst. 2 Z 277 odst. 2 Z

 277 odst. 2 Z

ISIF, jde-li o změnISIF, jde-li o změnISIF, jde-li o změn

ISIF, jde-li o změn

u přímo vyvolu přímo vyvolu přímo vyvol

u přímo vyvol

anou anou anou 

anou 

změnou právní změnou právní změnou právní 

změnou právní 

úpravy, oprúpravy, oprúpravy, opr

úpravy, opr

avu písemnýcavu písemnýcavu písemnýc

avu písemnýc

h nebo tiskoh nebo tiskoh nebo tisko

h nebo tisko

vých chyb nevých chyb nevých chyb ne

vých chyb ne

bo úpravou, kbo úpravou, kbo úpravou, k

bo úpravou, k

terá logterá logterá log

terá log

icky icky icky 

icky 

vyplývá z obsahvyplývá z obsahvyplývá z obsah

vyplývá z obsah

u stanov,u stanov,u stanov,

u stanov,

   

 

i)i)i)

i)
   

 

schvalovat změny schvalovat změny schvalovat změny 

schvalovat změny 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu a Fondu a Fondu a 

Fondu a 

jeho podfojeho podfojeho podfo

jeho podfo

ndů; ndů; ndů; 

ndů; 

j)j)j)

j)
   

 

rozhodovat o všrozhodovat o všrozhodovat o vš

rozhodovat o vš

ech záležiech záležiech záleži

ech záleži

tostech spotostech spotostech spo

tostech spo

lečnosti, kterélečnosti, kterélečnosti, které

lečnosti, které

 zákon neb zákon neb zákon neb

 zákon neb

o stanovy o stanovy o stanovy 

o stanovy 

nesvěnesvěnesvě

nesvě

řují jinému řují jinému řují jinému 

řují jinému 

orgánu společnorgánu společnorgánu společn

orgánu společn

osti, tedy osti, tedy osti, tedy 

osti, tedy 

zejm. dozorčzejm. dozorčzejm. dozorč

zejm. dozorč

í radě nebo ví radě nebo ví radě nebo v

í radě nebo v

alné hromaděalné hromaděalné hromadě

alné hromadě

 společ společ společ

 společ

nosti. nosti. nosti. 

nosti. 

Dozorčí rada dleDozorčí rada dleDozorčí rada dle

Dozorčí rada dle

 stanov Fo stanov Fo stanov Fo

 stanov Fo

ndu: ndu: ndu: 

ndu: 



181818

18

a)a)a)

a)
   

 

přezkoumápřezkoumápřezkoumá

přezkoumá

vá řádnou, vá řádnou, vá řádnou, 

vá řádnou, 

mimořádnou a komimořádnou a komimořádnou a ko

mimořádnou a ko

nsolidovansolidovansolidova

nsolidova

nou a nou a nou a 

nou a 

popřípadě i mezpopřípadě i mezpopřípadě i mez

popřípadě i mez

itímní účetníitímní účetníitímní účetní

itímní účetní

   

 

závěrku a návrhzávěrku a návrhzávěrku a návrh

závěrku a návrh

 na rozdě na rozdě na rozdě

 na rozdě

lení zisku nelení zisku nelení zisku ne

lení zisku ne

bo na úhradbo na úhradbo na úhrad

bo na úhrad

u ztráty u ztráty u ztráty 

u ztráty 

a předkládá a předkládá a předkládá 

a předkládá 

valné hrovalné hrovalné hro

valné hro

madě své madě své madě své 

madě své 

vyjádření;vyjádření;vyjádření;

vyjádření;

b)b)b)

b)
   

 

předkládá vpředkládá vpředkládá v

předkládá v

alné hromalné hromalné hrom

alné hrom

adě návrhy na určeadě návrhy na určeadě návrhy na urče

adě návrhy na urče

ní auditora ní auditora ní auditora 

ní auditora 

k ověření úček ověření úček ověření úče

k ověření úče

tní závěrky tní závěrky tní závěrky 

tní závěrky 

a a a 

a 

konsolidovakonsolidovakonsolidova

konsolidova

né účetní závěné účetní závěné účetní závě

né účetní závě

rky, příp. k přezrky, příp. k přezrky, příp. k přez

rky, příp. k přez

koumání dkoumání dkoumání d

koumání d

alších zpráv alších zpráv alších zpráv 

alších zpráv 

vypracovypracovypraco

vypraco

vávaných vávaných vávaných 

vávaných 

emitentem cenemitentem cenemitentem cen

emitentem cen

ných papírů přijaných papírů přijaných papírů přija

ných papírů přija

tých k obctých k obctých k obc

tých k obc

hodování na hodování na hodování na 

hodování na 

evropském reevropském reevropském re

evropském re

gulovanégulovanégulované

gulované

m trhu, o m trhu, o m trhu, o 

m trhu, o 

nichž to stanovnichž to stanovnichž to stanov

nichž to stanov

í obecně zí obecně zí obecně z

í obecně z

ávazný právávazný právávazný práv

ávazný práv

ní předpis; ní předpis; ní předpis; 

ní předpis; 

c)c)c)

c)
   

 

schvaluje schvaluje schvaluje 

schvaluje 

statut Fondstatut Fondstatut Fond

statut Fond

em nově vytvořeem nově vytvořeem nově vytvoře

em nově vytvoře

ného podfného podfného podf

ného podf

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

20.20.20.

20.

   

 

VýznamnVýznamnVýznamn

Významn

é smlouvy při změně ovládání Fondu é smlouvy při změně ovládání Fondu é smlouvy při změně ovládání Fondu 

é smlouvy při změně ovládání Fondu 

Fond neuFond neuFond neu

Fond neu

zavřel žázavřel žázavřel žá

zavřel žá

dné sdné sdné s

dné s

mlouvy, vemlouvy, vemlouvy, ve

mlouvy, ve

 kterýc kterýc kterýc

 kterýc

h by h by h by 

h by 

byl sbyl sbyl s

byl s

mluvní mluvní mluvní 

mluvní 

stranou stranou stranou 

stranou 

a kteréa kteréa které

a které

 naby naby naby

 naby

dou dou dou 

dou 

účinnosti, účinnosti, účinnosti, 

účinnosti, 

změnízměnízmění

změní

   

 

se nebo zaniknose nebo zaniknose nebo zanikno

se nebo zanikno

u v případěu v případěu v případě

u v případě

 změny ovládá změny ovládá změny ovládá

 změny ovládá

ní Fondu v ní Fondu v ní Fondu v 

ní Fondu v 

důsledku nabídůsledku nabídůsledku nabí

důsledku nabí

dky převzetdky převzetdky převzet

dky převzet

í. í. í. 

í. 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Smlouvy Smlouvy Smlouvy 

Smlouvy 

se se se 

se 

členy členy členy 

členy 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

se se se 

se 

zázázá

zá

vazkem vazkem vazkem 

vazkem 

plnplnpln

pln

ění ění ění 

ění 

při při při 

při 

skonskonskon

skon

čení čení čení 

čení 

jejich funkcejejich funkcejejich funkce

jejich funkce

Fond Fond Fond 

Fond 

neuneuneu

neu

zavřel zavřel zavřel 

zavřel 

sss

s

e e e 

e 

členy členy členy 

členy 

statstatstat

stat

utárního utárního utárního 

utárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

nebo nebo nebo 

nebo 

sesese

se

   

 

zamězamězamě

zamě

stnanci stnanci stnanci 

stnanci 

žážážá

žá

dné dné dné 

dné 

smlouvy, smlouvy, smlouvy, 

smlouvy, 

kkk

k

terými terými terými 

terými 

bbb

b

y y y 

y 

bbb

b

yl yl yl 

yl 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zavázán zavázán zavázán 

zavázán 

k k k 

k 

plněnplněnplněn

plněn

í í í 

í 

pro pro pro 

pro 

případpřípadpřípad

případ

   

 

skončení skončení skončení 

skončení 

jejjejjej

jej

ich ich ich 

ich 

funkce funkce funkce 

funkce 

nebo nebo nebo 

nebo 

zaměstnání zaměstnání zaměstnání 

zaměstnání 

v v v 

v 

sss

s

ouvislosti ouvislosti ouvislosti 

ouvislosti 

s s s 

s 

nabídkou nabídkou nabídkou 

nabídkou 

převzetí.převzetí.převzetí.

převzetí.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

Programy nabývání cenných papírů za zvýhodněných podmínekProgramy nabývání cenných papírů za zvýhodněných podmínekProgramy nabývání cenných papírů za zvýhodněných podmínek

Programy nabývání cenných papírů za zvýhodněných podmínek

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nemá nemá nemá 

nemá 

žádný žádný žádný 

žádný 

prograprograprogra

progra

m, m, m, 

m, 

na na na 

na 

jejeje

je

hož hož hož 

hož 

základě základě základě 

základě 

jejeje

je

   

 

zaměstnancům zaměstnancům zaměstnancům 

zaměstnancům 

nebo nebo nebo 

nebo 

členčlenčlen

člen

ům ům ům 

ům 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

Fondu umFondu umFondu um

Fondu um

ožněno ožněno ožněno 

ožněno 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

účastnické účastnické účastnické 

účastnické 

cencencen

cen

né papíry né papíry né papíry 

né papíry 

FondFondFond

Fond

u, opceu, opceu, opce

u, opce

 na  na  na 

 na 

tyto tyto tyto 

tyto 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry čpapíry čpapíry č

papíry č

i i i 

i 

jiná prjiná prjiná pr

jiná pr

áva káva káva k

áva k

   

 

nim za zvýhodněnim za zvýhodněnim za zvýhodně

nim za zvýhodně

ných podných podných pod

ných pod

mínek. mínek. mínek. 

mínek. 



191919

19

Přehled Přehled Přehled 

Přehled 

podnikání, stavpodnikání, stavpodnikání, stav

podnikání, stav

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

investičního Fondu investičního Fondu investičního Fondu 

investičního Fondu 

a a a 

a 

majetkovýchmajetkovýchmajetkových

majetkových

   

 

účastíúčastíúčastí

účastí

1.1.1.

1.

   

 

Přehled podnikání Přehled podnikání Přehled podnikání 

Přehled podnikání 

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

zapsán zapsán zapsán 

zapsán 

do do do 

do 

seznamu seznamu seznamu 

seznamu 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

podle podle podle 

podle 

§ § § 

§ 

597597597

597

   

 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

dnednedne

dne

   

 

po po po 

po 

nabynabynaby

naby

tí tí tí 

tí 

účinnosti účinnosti účinnosti 

účinnosti 

ZákoZákoZáko

Záko

na, na, na, 

na, 

protože mu bylo udělenprotože mu bylo udělenprotože mu bylo udělen

protože mu bylo udělen

o povolení k činnoso povolení k činnoso povolení k činnos

o povolení k činnos

ti rozhodnti rozhodnti rozhodn

ti rozhodn

utím České národutím České národutím České národ

utím České národ

ní banky č.j.: 2011/ní banky č.j.: 2011/ní banky č.j.: 2011/

ní banky č.j.: 2011/

12383/570, 12383/570, 12383/570, 

12383/570, 

Sp. 2011/1843/57Sp. 2011/1843/57Sp. 2011/1843/57

Sp. 2011/1843/57

1 ze dne 21 ze dne 21 ze dne 2

1 ze dne 2

0. 10. 2011, je0. 10. 2011, je0. 10. 2011, je

0. 10. 2011, je

ž nabylo právž nabylo právž nabylo práv

ž nabylo práv

ní moci téhní moci téhní moci téh

ní moci téh

ož dne 20. 10. ož dne 20. 10. ož dne 20. 10. 

ož dne 20. 10. 

2011.2011.2011.

2011.

   

 

V průběhu sledoV průběhu sledoV průběhu sledo

V průběhu sledo

vaného Úvaného Úvaného Ú

vaného Ú

četního obdočetního obdočetního obdo

četního obdo

bí Fond vykbí Fond vykbí Fond vyk

bí Fond vyk

onával běonával běonával bě

onával bě

žnou čžnou čžnou č

žnou č

innost ve smyslu innost ve smyslu innost ve smyslu 

innost ve smyslu 

ust. § 9ust. § 9ust. § 9

ust. § 9

5 odst. 15 odst. 15 odst. 1

5 odst. 1

   

 

písm. písm. písm. 

písm. 

a) a) a) 

a) 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

240240240

240

/2013 /2013 /2013 

/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

spspsp

sp

olečnostech olečnostech olečnostech 

olečnostech 

a a a 

a 

investičnícinvestičnícinvestičníc

investičníc

h h h 

h 

fondech fondech fondech 

fondech 

v v v 

v 

sososo

so

uladu uladu uladu 

uladu 

sss

s

e e e 

e 

   

 

svým svým svým 

svým 

statutestatutestatute

statute

m. m. m. 

m. 

Zdrojem Zdrojem Zdrojem 

Zdrojem 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

zejzejzej

zej

ména ména ména 

ména 

příjmypříjmypříjmy

příjmy

   

 

z z z 

z 

pronájmpronájmpronájm

pronájm

ů ů ů 

ů 

nemoviténemoviténemovité

nemovité

ho ho ho 

ho 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

a a a 

a 

z z z 

z 

prodeprodeprode

prode

jů jů jů 

jů 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

NemovNemovNemov

Nemov

itosti itosti itosti 

itosti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

nachází nachází nachází 

nachází 

na na na 

na 

území území území 

území 

Plzeňského Plzeňského Plzeňského 

Plzeňského 

kraje, kraje, kraje, 

kraje, 

zejmézejmézejmé

zejmé

na na na 

na 

v Plzv Plzv Plz

v Plz

ni a ni a ni a 

ni a 

nejblinejblinejbli

nejbli

žším žším žším 

žším 

okolí.okolí.okolí.

okolí.

V průběhu ÚčetV průběhu ÚčetV průběhu Účet

V průběhu Účet

ního obdoního obdoního obdo

ního obdo

bí Fond nezavedbí Fond nezavedbí Fond nezaved

bí Fond nezaved

l žádné nl žádné nl žádné n

l žádné n

ové významnéové významnéové významné

ové významné

 produkty  produkty  produkty 

 produkty 

či služby.či služby.či služby.

či služby.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neeviduje neeviduje neeviduje 

neeviduje 

žádnžádnžádn

žádn

á á á 

á 

omeomeome

ome

zení zení zení 

zení 

využití využití využití 

využití 

zdrojů zdrojů zdrojů 

zdrojů 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

které které které 

které 

popopo

po

dstatně dstatně dstatně 

dstatně 

ovlivnily ovlivnily ovlivnily 

ovlivnily 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

mohly mohly mohly 

mohly 

ovlivnit ovlivnit ovlivnit 

ovlivnit 

provoz Fondu. provoz Fondu. provoz Fondu. 

provoz Fondu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nezavedl vnezavedl vnezavedl v

nezavedl v

e e e 

e 

sledovaném období sledovaném období sledovaném období 

sledovaném období 

významné nové významné nové významné nové 

významné nové 

produkty produkty produkty 

produkty 

a a a 

a 

služby. služby. služby. 

služby. 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

působí na čespůsobí na čespůsobí na čes

působí na čes

kém trhu a nekém trhu a nekém trhu a ne

kém trhu a ne

ní závislý na paní závislý na paní závislý na pa

ní závislý na pa

tentech netentech netentech ne

tentech ne

bo licencíchbo licencíchbo licencích

bo licencích

. . . 

. 

2.2.2.

2.

   

 

Činnost Fondu v účetním obČinnost Fondu v účetním obČinnost Fondu v účetním ob

Činnost Fondu v účetním ob

dobí dobí dobí 

dobí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V účetním V účetním V účetním 

V účetním 

období období období 

období 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

zaměřil zaměřil zaměřil 

zaměřil 

ve ve ve 

ve 

sss

s

vé vé vé 

vé 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

i i i 

i 

nadálenadálenadále

nadále

   

 

na na na 

na 

maximalizaci maximalizaci maximalizaci 

maximalizaci 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

z vlastněných nemovitosz vlastněných nemovitosz vlastněných nemovitos

z vlastněných nemovitos

tí, zejména tí, zejména tí, zejména 

tí, zejména 

pak formou nájemních pak formou nájemních pak formou nájemních 

pak formou nájemních 

výnosů. V daném období byla výnosů. V daném období byla výnosů. V daném období byla 

výnosů. V daném období byla 

stejně jakostejně jakostejně jako

stejně jako

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v minulých v minulých v minulých 

v minulých 

letech letech letech 

letech 

propropro

pro

vedena vedena vedena 

vedena 

indexace indexace indexace 

indexace 

nájnájnáj

náj

emnéhoemnéhoemného

emného

   

 

dle dle dle 

dle 

sss

s

mluvních mluvních mluvních 

mluvních 

inflačníchinflačníchinflačních

inflačních

   

 

doložek. doložek. doložek. 

doložek. 

I I I 

I 

přespřespřes

přes

   

 

vliv vliv vliv 

vliv 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

krize došlo krize došlo krize došlo 

krize došlo 

meziročně k nármeziročně k nármeziročně k nár

meziročně k nár

ůstu provůstu provůstu prov

ůstu prov

ozních tržeozních tržeozních trže

ozních trže

b o cca 3,3 %b o cca 3,3 %b o cca 3,3 %

b o cca 3,3 %

 na hodnotu 3 na hodnotu 3 na hodnotu 3

 na hodnotu 3

1,2 mil. Kč. 1,2 mil. Kč. 1,2 mil. Kč. 

1,2 mil. Kč. 

S ohledem S ohledem S ohledem 

S ohledem 

na na na 

na 

mmm

m

imořádnéimořádnéimořádné

imořádné

   

 

výkyvy výkyvy výkyvy 

výkyvy 

na na na 

na 

eee

e

nergetickém nergetickém nergetickém 

nergetickém 

trhu trhu trhu 

trhu 

spojené spojené spojené 

spojené 

mj. mj. mj. 

mj. 

s s s 

s 

válečnou válečnou válečnou 

válečnou 

situací situací situací 

situací 

na na na 

na 

UkrUkrUkr

Ukr

ajině ajině ajině 

ajině 

byla byla byla 

byla 

v oblasti v oblasti v oblasti 

v oblasti 

provoznprovoznprovozn

provozn

ího ího ího 

ího 

řízení řízení řízení 

řízení 

věnována věnována věnována 

věnována 

mimmimmim

mim

ořádná ořádná ořádná 

ořádná 

pozornospozornospozornos

pozornos

t et et e

t e

nergeticnergeticnergetic

nergetic

kému kému kému 

kému 

managememanagememanageme

manageme

ntu ntu ntu 

ntu 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby dopady na aby dopady na aby dopady na 

aby dopady na 

nájemce prnájemce prnájemce pr

nájemce pr

ostor i vlastnostor i vlastnostor i vlastn

ostor i vlastn

í spotřeba í spotřeba í spotřeba 

í spotřeba 

nemovitostí byly cnemovitostí byly cnemovitostí byly c

nemovitostí byly c

o nejmenšío nejmenšío nejmenší

o nejmenší

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V oblasti V oblasti V oblasti 

V oblasti 

plánovanýcplánovanýcplánovanýc

plánovanýc

h h h 

h 

prodeprodeprode

prode

jů jů jů 

jů 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

pokračopokračopokračo

pokračo

vala vala vala 

vala 

jednání jednání jednání 

jednání 

o o o 

o 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

pozepozepoze

poze

mků mků mků 

mků 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

v v v 

v 

lokalitě lokalitě lokalitě 

lokalitě 

„Borská „Borská „Borská 

„Borská 

ulice ulice ulice 

ulice 

– – – 

– 

zelený zelený zelený 

zelený 

trojúhelník“ trojúhelník“ trojúhelník“ 

trojúhelník“ 

Po Po Po 

Po 

ddd

d

louhém louhém louhém 

louhém 

soudním soudním soudním 

soudním 

řešení řešení řešení 

řešení 

sss

s

e e e 

e 

podařilo podařilo podařilo 

podařilo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dosáhnout dosáhnout dosáhnout 

dosáhnout 

mimosoudnmimosoudnmimosoudn

mimosoudn

ího ího ího 

ího 

narovnarovnarov

narov

nání nání nání 

nání 

sss

s

 minorit minorit minorit

 minorit

ním ním ním 

ním 

vlastníkem vlastníkem vlastníkem 

vlastníkem 

pozemků pozemků pozemků 

pozemků 

v v v 

v 

lokalitě, lokalitě, lokalitě, 

lokalitě, 

což což což 

což 

ooo

o

tevřelo tevřelo tevřelo 

tevřelo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

možnost možnost možnost 

možnost 

realizace realizace realizace 

realizace 

koncekoncekonce

konce

pčního pčního pčního 

pčního 

řešení řešení řešení 

řešení 

celého celého celého 

celého 

území. území. území. 

území. 

V roce V roce V roce 

V roce 

2022 2022 2022 

2022 

probíhala probíhala probíhala 

probíhala 

intenzintenzintenz

intenz

ivní ivní ivní 

ivní 

jednání jednání jednání 

jednání 

s investory, s investory, s investory, 

s investory, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

ccc

c

ílem ílem ílem 

ílem 

bylo bylo bylo 

bylo 

zzz

z

ískání ískání ískání 

ískání 

nejvýhnejvýhnejvýh

nejvýh

odněodněodně

odně

jší jší jší 

jší 

nabídky nabídky nabídky 

nabídky 

na na na 

na 

odprodej odprodej odprodej 

odprodej 

pozemků. pozemků. pozemků. 

pozemků. 

Jednání Jednání Jednání 

Jednání 

nebynebyneby

neby

la la la 

la 

do konce roku 20do konce roku 20do konce roku 20

do konce roku 20

22 uzavř22 uzavř22 uzavř

22 uzavř

ena a budou poena a budou poena a budou po

ena a budou po

kračovat i vkračovat i vkračovat i v

kračovat i v

 roce roce roce

 roce

 následujícím. následujícím. následujícím.

 následujícím.

   

 

V lokalitě „Vlečka – Valcha“, byla předběžně dokončeV lokalitě „Vlečka – Valcha“, byla předběžně dokončeV lokalitě „Vlečka – Valcha“, byla předběžně dokonče

V lokalitě „Vlečka – Valcha“, byla předběžně dokonče

na jednání s vlastníky sousedících pozemků, nana jednání s vlastníky sousedících pozemků, nana jednání s vlastníky sousedících pozemků, na

na jednání s vlastníky sousedících pozemků, na

   

 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

by by by 

by 

mělo mělo mělo 

mělo 

dojít dojít dojít 

dojít 

k k k 

k 

odprodeodprodeodprode

odprode

ji ji ji 

ji 

části části části 

části 

pozemků. pozemků. pozemků. 

pozemků. 

Souběžně Souběžně Souběžně 

Souběžně 

bybyby

by

la la la 

la 

dosdosdos

dos

ažena ažena ažena 

ažena 

v tev tev te

v te

chnické chnické chnické 

chnické 

linii linii linii 

linii 

rámcová rámcová rámcová 

rámcová 

dohoda se dohoda se dohoda se 

dohoda se 

zástupci zástupci zástupci 

zástupci 

města Plzně města Plzně města Plzně 

města Plzně 

o o o 

o 

mmm

m

ajetkovéajetkovéajetkové

ajetkové

m m m 

m 

řešení řešení řešení 

řešení 

pozemkpozemkpozemk

pozemk

ů ů ů 

ů 

v této v této v této 

v této 

lokalitě, lokalitě, lokalitě, 

lokalitě, 

její její její 

její 

realizacerealizacerealizace

realizace

   

 

se předpokládse předpokládse předpoklád

se předpoklád

á po schváleá po schváleá po schvále

á po schvále

ní v orgánech ní v orgánech ní v orgánech 

ní v orgánech 

města v násměsta v násměsta v nás

města v nás

ledujícledujícledujíc

ledujíc

ích obdobících obdobících obdobíc

ích obdobíc

h. h. h. 

h. 

Hospodářský Hospodářský Hospodářský 

Hospodářský 

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

období období období 

období 

jejeje

je

   

 

pozipozipozi

pozi

tivně tivně tivně 

tivně 

ovlovlovl

ovl

ivněn ivněn ivněn 

ivněn 

také také také 

také 

realizací realizací realizací 

realizací 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

bytového bytového bytového 

bytového 

dododo

do

mu mu mu 

mu 

„Ko„Ko„Ko

„Ko

tkova tkova tkova 

tkova 

– Plzeň“ Při vy– Plzeň“ Při vy– Plzeň“ Při vy

– Plzeň“ Při vy

volávací cenvolávací cenvolávací cen

volávací cen

ě 9,9ě 9,9ě 9,9

ě 9,9

9 mil. Kč bylo form9 mil. Kč bylo form9 mil. Kč bylo form

9 mil. Kč bylo form

ou aukce ou aukce ou aukce 

ou aukce 

dosaženo prodosaženo prodosaženo pro

dosaženo pro

dejní cedejní cedejní ce

dejní ce

ny 17,26 mil. Kč.ny 17,26 mil. Kč.ny 17,26 mil. Kč.

ny 17,26 mil. Kč.

   

 

FondFondFond

Fond
FOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČFOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČFOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČ

FOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČ

O: O: O: 

O: 

241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle

241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle

, 140 00 Praha 4, zapsaná v , 140 00 Praha 4, zapsaná v , 140 00 Praha 4, zapsaná v 

, 140 00 Praha 4, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 17610obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 17610obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 17610

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 17610

   

 

   

 

Účetní období Účetní období Účetní období 

Účetní období 

Období od 1. 1. 2022 Období od 1. 1. 2022 Období od 1. 1. 2022 

Období od 1. 1. 2022 

do 31. 12. 202do 31. 12. 202do 31. 12. 202

do 31. 12. 202

2 2 2 

2 



202020

20

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dádádá

dá

le le le 

le 

drží drží drží 

drží 

akciový akciový akciový 

akciový 

podíl podíl podíl 

podíl 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

PlzeňskýPlzeňskýPlzeňský

Plzeňský

   

 

golf golf golf 

golf 

park park park 

park 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

10%. 10%. 10%. 

10%. 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

dále dále dále 

dále 

pokračovala ve pokračovala ve pokračovala ve 

pokračovala ve 

své běsvé běsvé bě

své bě

žné provozní činžné provozní činžné provozní čin

žné provozní čin

nosti, s nosti, s nosti, s 

nosti, s 

rámcově vyrovnanýrámcově vyrovnanýrámcově vyrovnaný

rámcově vyrovnaný

m provoznm provoznm provozn

m provozn

ím hospodařeím hospodařeím hospodaře

ím hospodaře

ním. ním. ním. 

ním. 

2.1.2.1.2.1.

2.1.

   

 

Hospodaření FoHospodaření FoHospodaření Fo

Hospodaření Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Věrný Věrný Věrný 

Věrný 

a a a 

a 

vvv

v

yčerpávající yčerpávající yčerpávající 

yčerpávající 

obraz obraz obraz 

obraz 

o o o 

o 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

poskytuje poskytuje poskytuje 

poskytuje 

řádná řádná řádná 

řádná 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

sestavená sestavená sestavená 

sestavená 

za za za 

za 

Účetní obdÚčetní obdÚčetní obd

Účetní obd

obí a obí a obí a 

obí a 

příloha příloha příloha 

příloha 

k účk účk úč

k úč

etní závěetní závěetní závě

etní závě

rce, včrce, včrce, vč

rce, vč

etně etně etně 

etně 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

auditora, auditora, auditora, 

auditora, 

která která která 

která 

je je je 

je 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

součástí součástí součástí 

součástí 

výročnívýročnívýroční

výroční

   

 

finanční zprávy.finanční zprávy.finanční zprávy.

finanční zprávy.

   

 

Protože Protože Protože 

Protože 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

nenene

ne

vytváří vytváří vytváří 

vytváří 

podfondy, podfondy, podfondy, 

podfondy, 

odděluje odděluje odděluje 

odděluje 

v v v 

v 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

s uss uss us

s us

t. t. t. 

t. 

§ § § 

§ 

164 164 164 

164 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

1 1 1 

1 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

účetně účetně účetně 

účetně 

a a a 

a 

majemajemaje

maje

tkově tkově tkově 

tkově 

majetek a dluhy ze své invesmajetek a dluhy ze své invesmajetek a dluhy ze své inves

majetek a dluhy ze své inves

tiční činnosti od svého ostatního jměnítiční činnosti od svého ostatního jměnítiční činnosti od svého ostatního jmění

tiční činnosti od svého ostatního jmění

. Hospodaře. Hospodaře. Hospodaře

. Hospodaře

ní Neinvestiční části ní Neinvestiční části ní Neinvestiční části 

ní Neinvestiční části 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

poupoupou

pou

ze ze ze 

ze 

v držení v držení v držení 

v držení 

zapisovaného zapisovaného zapisovaného 

zapisovaného 

základzákladzáklad

základ

ního ního ního 

ního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

ke ke ke 

ke 

kterému kterému kterému 

kterému 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydvydvyd

vyd

al al al 

al 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie. akcie. akcie. 

akcie. 

Na Na Na 

Na 

NeinvestNeinvestNeinvest

Neinvest

iční iční iční 

iční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nenene

ne

probíhá probíhá probíhá 

probíhá 

žádná žádná žádná 

žádná 

činnost. činnost. činnost. 

činnost. 

K Investiční K Investiční K Investiční 

K Investiční 

ččč

č

ásti ásti ásti 

ásti 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

Fond vydává Fond vydává Fond vydává 

Fond vydává 

investiční akcinvestiční akcinvestiční akc

investiční akc

ie. ie. ie. 

ie. 

Hospodaření Investiční Hospodaření Investiční Hospodaření Investiční 

Hospodaření Investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

v v v 

v 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tním tním tním 

tním 

období období období 

období 

vykázaným hospodářským vykázaným hospodářským vykázaným hospodářským 

vykázaným hospodářským 

výsledkem výsledkem výsledkem 

výsledkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

52 52 52 

52 

402 402 402 

402 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč Kč Kč 

Kč 

ppp

p

řed řed řed 

řed 

zdaněním. zdaněním. zdaněním. 

zdaněním. 

Zisk Zisk Zisk 

Zisk 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

zejména zejména zejména 

zejména 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

z z z 

z 

pronájpronájpronáj

pronáj

mů mů mů 

mů 

a a a 

a 

prodejeprodejeprodeje

prodeje

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku ve výmajetku ve výmajetku ve vý

majetku ve vý

ši 75 ši 75 ši 75 

ši 75 

735 tis. Kč a ovlivně735 tis. Kč a ovlivně735 tis. Kč a ovlivně

735 tis. Kč a ovlivně

n správními n správními n správními 

n správními 

náklady ve náklady ve náklady ve 

náklady ve 

výši 22 4výši 22 4výši 22 4

výši 22 4

95 tis. Kč. 95 tis. Kč. 95 tis. Kč. 

95 tis. Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

NeinvestičnNeinvestičnNeinvestičn

Neinvestičn

í í í 

í 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

nulovým nulovým nulovým 

nulovým 

hhh

h

ospodářskýmospodářskýmospodářským

ospodářským

   

 

výsledkem.výsledkem.výsledkem.

výsledkem.

3.3.3.

3.

   

 

Stav majetku investiční části Fondu Stav majetku investiční části Fondu Stav majetku investiční části Fondu 

Stav majetku investiční části Fondu 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

meziročně meziročně meziročně 

meziročně 

vzrostla vzrostla vzrostla 

vzrostla 

o o o 

o 

8,04 8,04 8,04 

8,04 

% % % 

% 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

o o o 

o 

41 41 41 

41 

121 121 121 

121 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

RůRůRů

Rů

st st st 

st 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

bybyby

by

l l l 

l 

zejzejzej

zej

ména ména ména 

ména 

v investičním v investičním v investičním 

v investičním 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

(vč.(vč.(vč.

(vč.

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

určenéurčenéurčené

určené

ho ho ho 

ho 

k prodk prodk prod

k prod

eji), eji), eji), 

eji), 

jehož jehož jehož 

jehož 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

se se se 

se 

zvýšila zvýšila zvýšila 

zvýšila 

o o o 

o 

33 33 33 

33 

999

9

36 36 36 

36 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dále dále dále 

dále 

pak pak pak 

pak 

v pohledávkv pohledávkv pohledávk

v pohledávk

ách ách ách 

ách 

z obchodní z obchodní z obchodní 

z obchodní 

vztahů, vztahů, vztahů, 

vztahů, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

výše výše výše 

výše 

vzrostla vzrostla vzrostla 

vzrostla 

o o o 

o 

294 294 294 

294 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

v v v 

v 

podípodípodí

podí

lech lech lech 

lech 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v ovládaných v ovládaných v ovládaných 

v ovládaných 

osobáchosobáchosobách

osobách

, , , 

, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

výševýševýše

výše

   

 

vzrostla vzrostla vzrostla 

vzrostla 

o o o 

o 

636363

63

4 4 4 

4 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

peněpeněpeně

peně

žních žních žních 

žních 

prostprostprost

prost

ředků, ředků, ředků, 

ředků, 

jjj

j

ejichž ejichž ejichž 

ejichž 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

vzrostla o 9vzrostla o 9vzrostla o 9

vzrostla o 9

 387 tis. Kč. Zár 387 tis. Kč. Zár 387 tis. Kč. Zár

 387 tis. Kč. Zár

oveň došlo k oveň došlo k oveň došlo k 

oveň došlo k 

poklesu dapoklesu dapoklesu da

poklesu da

ňových poňových poňových po

ňových po

hledávek a časovéhledávek a časovéhledávek a časové

hledávek a časové

ho rozlišho rozlišho rozliš

ho rozliš

ení.ení.ení.

ení.

   

 

Portfolio Portfolio Portfolio 

Portfolio 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

finfinfin

fin

ancováno ancováno ancováno 

ancováno 

z z z 

z 

48,86 48,86 48,86 

48,86 

% % % 

% 

vlastními vlastními vlastními 

vlastními 

zdroji zdroji zdroji 

zdroji 

– – – 

– 

čistými čistými čistými 

čistými 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

připadpřipadpřipad

připad

ající ající ající 

ající 

k investičník investičník investiční

k investiční

m m m 

m 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akciím. akciím. akciím. 

akciím. 

Z 48,Z 48,Z 48,

Z 48,

85 85 85 

85 

% % % 

% 

je je je 

je 

majetek majetek majetek 

majetek 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

kryt kryt kryt 

kryt 

dldldl

dl

ouhodouhodouhod

ouhod

obými obými obými 

obými 

cizícizícizí

cizí

mi mi mi 

mi 

zdroji, zdroji, zdroji, 

zdroji, 

z 2,29 z 2,29 z 2,29 

z 2,29 

% % % 

% 

pak pak pak 

pak 

cizími cizími cizími 

cizími 

zdzdzd

zd

roji roji roji 

roji 

krátkodobými krátkodobými krátkodobými 

krátkodobými 

(zejména zá(zejména zá(zejména zá

(zejména zá

vazky z obcvazky z obcvazky z obc

vazky z obc

hodních vzhodních vzhodních vz

hodních vz

tahů a ostatnítahů a ostatnítahů a ostatní

tahů a ostatní

mi pasivy).mi pasivy).mi pasivy).

mi pasivy).

   

 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykvykvyk

vyk

ázal ázal ázal 

ázal 

v v v 

v 

rozrozroz

roz

vaze vaze vaze 

vaze 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

iii

i

nvesnvesnves

nves

tiční tiční tiční 

tiční 

části části části 

části 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

výši výši výši 

výši 

552 552 552 

552 

498 498 498 

498 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

což což což 

což 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

představovapředstavovapředstavova

představova

lo lo lo 

lo 

růst růst růst 

růst 

oproti oproti oproti 

oproti 

minulému minulému minulému 

minulému 

účetnímu účetnímu účetnímu 

účetnímu 

období období období 

období 

o o o 

o 

41 41 41 

41 

120 120 120 

120 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Tento Tento Tento 

Tento 

růst růst růst 

růst 

byl byl byl 

byl 

způsoben způsoben způsoben 

způsoben 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

především především především 

především 

rrr

r

ůstem ůstem ůstem 

ůstem 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

růstem růstem růstem 

růstem 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

pohledávek, pohledávek, pohledávek, 

pohledávek, 

pepepe

pe

něžníchněžníchněžních

něžních

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

a a a 

a 

podpodpod

pod

ílů ílů ílů 

ílů 

v v v 

v 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastech, účastech, účastech, 

účastech, 

dále dále dále 

dále 

snížením snížením snížením 

snížením 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

daňových daňových daňových 

daňových 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

a a a 

a 

časového časového časového 

časového 

rozlišenrozlišenrozlišen

rozlišen

í. í. í. 

í. 

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

byla byla byla 

byla 

z 86,10 z 86,10 z 86,10 

z 86,10 

% % % 

% 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

inveinveinve

inve

stičním stičním stičním 

stičním 

majemajemaje

maje

tkem tkem tkem 

tkem 

(invest(invest(invest

(invest

iční iční iční 

iční 

majetek majetek majetek 

majetek 

veveve

ve

   

 

výši výši výši 

výši 

226 226 226 

226 

417 417 417 

417 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

majetek majetek majetek 

majetek 

uuu

u

rčený rčený rčený 

rčený 

k prodeji k prodeji k prodeji 

k prodeji 

v hodnotě v hodnotě v hodnotě 

v hodnotě 

249249249

249

   

 

301 301 301 

301 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

475 475 475 

475 

719 719 719 

719 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, kKč, kKč, k

Kč, k

de de de 

de 

pozemky pozemky pozemky 

pozemky 

tvořtvořtvoř

tvoř

ily 58ily 58ily 58

ily 58

,33 %,33 %,33 %

,33 %

 těch těch těch

 těch

to to to 

to 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

277 277 277 

277 

482 482 482 

482 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

nacházenacházenacháze

nacháze

jícíjícíjící

jící

ch se ch se ch se 

ch se 

v katastráv katastráv katastrá

v katastrá

lních lních lních 

lních 

územích územích územích 

územích 

PlzePlzePlze

Plze

ň, ň, ň, 

ň, 

Křimice, Křimice, Křimice, 

Křimice, 

Líně, Líně, Líně, 

Líně, 

VejprnVejprnVejprn

Vejprn

ice, ice, ice, 

ice, 

Lišice Lišice Lišice 

Lišice 

u u u 

u 

Dolní Dolní Dolní 

Dolní 

LukavLukavLukav

Lukav

ice, ice, ice, 

ice, 

RobčRobčRobč

Robč

ice ice ice 

ice 

u u u 

u 

ŠtŠtŠt

Št

ěnovic, ěnovic, ěnovic, 

ěnovic, 

DýšiDýšiDýši

Dýši

na, na, na, 

na, 

KyšiceKyšiceKyšice

Kyšice

, , , 

, 

Neuměř, RNeuměř, RNeuměř, R

Neuměř, R

okycany, Klokycany, Klokycany, Kl

okycany, Kl

abava, Ejpabava, Ejpabava, Ejp

abava, Ejp

ovice, Sedlovice, Sedlovice, Sedl

ovice, Sedl

ec u Staréec u Staréec u Staré

ec u Staré

ho Pho Pho P

ho P

lzence, Vlzence, Vlzence, V

lzence, V

alcha, alcha, alcha, 

alcha, 

Skvrňany, BuSkvrňany, BuSkvrňany, Bu

Skvrňany, Bu

tov, Klatotov, Klatotov, Klato

tov, Klato

vy a vy a vy a 

vy a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vejprnice. Vejprnice. Vejprnice. 

Vejprnice. 

Budovy Budovy Budovy 

Budovy 

aaa

a

   

 

ststst

st

avby avby avby 

avby 

pak pak pak 

pak 

ttt

t

vořily vořily vořily 

vořily 

41,44 41,44 41,44 

41,44 

% % % 

% 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

výši výši výši 

výši 

197197197

197

   

 

118 118 118 

118 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

nacházejících snacházejících snacházejících s

nacházejících s

e v katastrálne v katastrálne v katastráln

e v katastráln

ích územích Plzeích územích Plzeích územích Plze

ích územích Plze

ň, Lišice ň, Lišice ň, Lišice 

ň, Lišice 

u Dolní Lukavice, Špičáku Dolní Lukavice, Špičáku Dolní Lukavice, Špičák

u Dolní Lukavice, Špičák

, Líně, Klatovy, , Líně, Klatovy, , Líně, Klatovy, 

, Líně, Klatovy, 

Butov, Butov, Butov, 

Butov, 

Ejpovice a Ejpovice a Ejpovice a 

Ejpovice a 

Podolí. Aktiva Podolí. Aktiva Podolí. Aktiva 

Podolí. Aktiva 

byla dále byla dále byla dále 

byla dále 

tvořena z 9,87 tvořena z 9,87 tvořena z 9,87 

tvořena z 9,87 

% peněžními % peněžními % peněžními 

% peněžními 

prostředky a peněžními prostředky a peněžními prostředky a peněžními 

prostředky a peněžními 

ekvivalenty ve ekvivalenty ve ekvivalenty ve 

ekvivalenty ve 

výši 54 výši 54 výši 54 

výši 54 

525 525 525 

525 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

z 2,1 z 2,1 z 2,1 

z 2,1 

% % % 

% 

investicí investicí investicí 

investicí 

do do do 

do 

společspolečspoleč

společ

nosti nosti nosti 

nosti 

(PLZEŇSKÝ (PLZEŇSKÝ (PLZEŇSKÝ 

(PLZEŇSKÝ 

GOLF GOLF GOLF 

GOLF 

PAPAPA

PA

RK, a. RK, a. RK, a. 

RK, a. 

s.) s.) s.) 

s.) 

veveve

ve

 výši  výši  výši 

 výši 

11 611 611 6

11 6

10 10 10 

10 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a z 1,91 % pohlea z 1,91 % pohlea z 1,91 % pohle

a z 1,91 % pohle

dávkami z dávkami z dávkami z 

dávkami z 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h vztahů. h vztahů. h vztahů. 

h vztahů. 



212121

21

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

   

 

Celková Celková Celková 

Celková 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

FonFonFon

Fon

du v du v du v 

du v 

invesinvesinves

inves

tiční čtiční čtiční č

tiční č

ásti ásti ásti 

ásti 

k 31. k 31. k 31. 

k 31. 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

2 2 2 

2 

byla byla byla 

byla 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

552 552 552 

552 

494949

49

8 8 8 

8 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

ccc

c

ož ož ož 

ož 

představovalpředstavovalpředstavoval

představoval

o o o 

o 

nárůst oproti minulému účetnímu období o 41 120 tnárůst oproti minulému účetnímu období o 41 120 tnárůst oproti minulému účetnímu období o 41 120 t

nárůst oproti minulému účetnímu období o 41 120 t

is. Kč. is. Kč. is. Kč. 

is. Kč. 

Tento růst byl způsoben především růstem Tento růst byl způsoben především růstem Tento růst byl způsoben především růstem 

Tento růst byl způsoben především růstem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

připadpřipadpřipad

připad

ajících ajících ajících 

ajících 

k investičním k investičním k investičním 

k investičním 

akciím. akciím. akciím. 

akciím. 

Pasiva Pasiva Pasiva 

Pasiva 

byla byla byla 

byla 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

ze ze ze 

ze 

48,48,48,

48,

87 87 87 

87 

% % % 

% 

čistými čistými čistými 

čistými 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

připadajícími připadajícími připadajícími 

připadajícími 

k invesk invesk inves

k inves

tičním tičním tičním 

tičním 

akciím akciím akciím 

akciím 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

269 269 269 

269 

976 976 976 

976 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

z 48,84 z 48,84 z 48,84 

z 48,84 

% % % 

% 

dlouhodobými dlouhodobými dlouhodobými 

dlouhodobými 

závazky závazky závazky 

závazky 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

269 842 tis. Kč a 269 842 tis. Kč a 269 842 tis. Kč a 

269 842 tis. Kč a 

z 2,29 z 2,29 z 2,29 

z 2,29 

% krátkodobými z% krátkodobými z% krátkodobými z

% krátkodobými z

ávazky v ceávazky v ceávazky v ce

ávazky v ce

lkové výšlkové výšlkové výš

lkové výš

i 12 680 tis.i 12 680 tis.i 12 680 tis.

i 12 680 tis.

 Kč.  Kč.  Kč. 

 Kč. 

000

0

100000100000100000

100000

200000200000200000

200000

300000300000300000

300000

400000400000400000

400000

500000500000500000

500000

600000600000600000

600000

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a aka aka ak

a ak

tivtivtiv

tiv

v tis. Kčv tis. Kčv tis. Kč

v tis. Kč

Časové rozlišení aktivČasové rozlišení aktivČasové rozlišení aktiv

Časové rozlišení aktiv

Peněžní prostředky a peněžníPeněžní prostředky a peněžníPeněžní prostředky a peněžní

Peněžní prostředky a peněžní

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

Pohledávky z obchodních vztahů aPohledávky z obchodních vztahů aPohledávky z obchodních vztahů a

Pohledávky z obchodních vztahů a

ostatní aktivaostatní aktivaostatní aktiva

ostatní aktiva

Daňové pohledávkyDaňové pohledávkyDaňové pohledávky

Daňové pohledávky

Majetek určený k prodejiMajetek určený k prodejiMajetek určený k prodeji

Majetek určený k prodeji

Pohledávky z obchodních vztahů aPohledávky z obchodních vztahů aPohledávky z obchodních vztahů a

Pohledávky z obchodních vztahů a

ostatní aktivaostatní aktivaostatní aktiva

ostatní aktiva

Podíly v ovládaných osobácPodíly v ovládaných osobácPodíly v ovládaných osobác

Podíly v ovládaných osobác

hhh

h

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek



222222

22

CASHFLOWCASHFLOWCASHFLOW

CASHFLOW

   

 

Čisté zvýšení peČisté zvýšení peČisté zvýšení pe

Čisté zvýšení pe

něžních pněžních pněžních p

něžních p

rostředků k 3rostředků k 3rostředků k 3

rostředků k 3

1. 12. 2022 byl1. 12. 2022 byl1. 12. 2022 byl

1. 12. 2022 byl

o ve výšo ve výšo ve výš

o ve výš

i 9 387 i 9 387 i 9 387 

i 9 387 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

o o o 

o 

nepeněžní nepeněžní nepeněžní 

nepeněžní 

operaceoperaceoperace

operace

   

 

představpředstavpředstav

představ

ovaly ovaly ovaly 

ovaly 

zzz

z

měnu měnu měnu 

měnu 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

---

-

27 27 27 

27 

909090

90

7 7 7 

7 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

což což což 

což 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

představovapředstavovapředstavova

představova

lo lo lo 

lo 

změzmězmě

změ

nu nu nu 

nu 

o -3 o -3 o -3 

o -3 

203 203 203 

203 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč Kč Kč 

Kč 

ooo

o

proti proti proti 

proti 

minulému minulému minulému 

minulému 

obobob

ob

dobí. dobí. dobí. 

dobí. 

Změna Změna Změna 

Změna 

reáreáreá

reá

lné lné lné 

lné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

je je je 

je 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

přeceněním přeceněním přeceněním 

přeceněním 

investinvestinvest

invest

ičního ičního ičního 

ičního 

majemajemaje

maje

tku tku tku 

tku 

a majetkové a majetkové a majetkové 

a majetkové 

účasti Fondúčasti Fondúčasti Fond

účasti Fond

u. u. u. 

u. 

Tvorba/rozpTvorba/rozpTvorba/rozp

Tvorba/rozp

uštěuštěuště

uště

ní znehoní znehoní zneho

ní zneho

dnocení dnocení dnocení 

dnocení 

byla byla byla 

byla 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

-232 -232 -232 

-232 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

, , , 

, 

tvořetvořetvoře

tvoře

ná ná ná 

ná 

tvorbou tvorbou tvorbou 

tvorbou 

ooo

o

pravnýcpravnýcpravnýc

pravnýc

h h h 

h 

polopolopolo

polo

žek žek žek 

žek 

a a a 

a 

oproti oproti oproti 

oproti 

minuléminuléminulé

minulé

mu mu mu 

mu 

období období období 

období 

poklesla poklesla poklesla 

poklesla 

o o o 

o 

83 83 83 

83 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Dále nepeněžní operacKč. Dále nepeněžní operacKč. Dále nepeněžní operac

Kč. Dále nepeněžní operac

e představovaly zisk z proe představovaly zisk z proe představovaly zisk z pro

e představovaly zisk z pro

deje aktiv určených k proddeje aktiv určených k proddeje aktiv určených k prod

deje aktiv určených k prod

eji ve výši -10 055 tieji ve výši -10 055 tieji ve výši -10 055 ti

eji ve výši -10 055 ti

s. s. s. 

s. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

tototo

to

k k k 

k 

gegege

ge

nerovaný nerovaný nerovaný 

nerovaný 

z provozní z provozní z provozní 

z provozní 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

byl byl byl 

byl 

na na na 

na 

konci konci konci 

konci 

sledovasledovasledova

sledova

ného ného ného 

ného 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

veveve

ve

   

 

výši výši výši 

výši 

20 20 20 

20 

109 109 109 

109 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

k 31. k 31. k 31. 

k 31. 

111

1

2. 2. 2. 

2. 

202020

20

21 21 21 

21 

byl byl byl 

byl 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

28 28 28 

28 

722 722 722 

722 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

což což což 

což 

představujepředstavujepředstavuje

představuje

   

 

poklpoklpokl

pokl

es es es 

es 

o o o 

o 

8 8 8 

8 

613 613 613 

613 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

KčKčKč

Kč

, , , 

, 

který který který 

který 

byl byl byl 

byl 

zzz

z

působen působen působen 

působen 

především zpředevším zpředevším z

především z

měnou měnou měnou 

měnou 

stavu stavu stavu 

stavu 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

určených určených určených 

určených 

k prodek prodek prode

k prode

ji ve ji ve ji ve 

ji ve 

výši výši výši 

výši 

3 33 33 3

3 3

92 tis. 92 tis. 92 tis. 

92 tis. 

Kč. PeKč. PeKč. Pe

Kč. Pe

něžní něžní něžní 

něžní 

tok byl tok byl tok byl 

tok byl 

dále dále dále 

dále 

ovlivněnovlivněnovlivněn

ovlivněn

   

 

změnou krátkozměnou krátkozměnou krátko

změnou krátko

dobých finandobých finandobých finan

dobých finan

čních závazkčních závazkčních závazk

čních závazk

ů ve výši -17ů ve výši -17ů ve výši -17

ů ve výši -17

3 tis. Kč, 3 tis. Kč, 3 tis. Kč, 

3 tis. Kč, 

zahrnující změny zahrnující změny zahrnující změny 

zahrnující změny 

položepoložepolože

polože

k dodavatek dodavatek dodavate

k dodavate

lé, lé, lé, 

lé, 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

zálohy, zálohy, zálohy, 

zálohy, 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

k nákupu k nákupu k nákupu 

k nákupu 

pohlpohlpohl

pohl

edávek edávek edávek 

edávek 

a a a 

a 

závazzávazzávaz

závaz

ků ků ků 

ků 

ke ke ke 

ke 

společníspolečníspoleční

společní

kům, kům, kům, 

kům, 

dohadných dohadných dohadných 

dohadných 

účtúčtúčt

účt

ů pasů pasů pas

ů pas

ivních, ivních, ivních, 

ivních, 

dále dále dále 

dále 

změnou změnou změnou 

změnou 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

-1 -1 -1 

-1 

298 298 298 

298 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

zahrnující zahrnující zahrnující 

zahrnující 

zzz

z

měny měny měny 

měny 

položek položek položek 

položek 

daňových daňových daňových 

daňových 

pohledávek,pohledávek,pohledávek,

pohledávek,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

z z z 

z 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a a a 

a 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a časovým a časovým a časovým 

a časovým 

rozlišením, rozlišením, rozlišením, 

rozlišením, 

a a a 

a 

déle déle déle 

déle 

pak pak pak 

pak 

změnozměnozměno

změno

u u u 

u 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

závazků závazků závazků 

závazků 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

1 1 1 

1 

834 834 834 

834 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

– – – 

– 

zmzmzm

zm

ěnou ěnou ěnou 

ěnou 

rezerv, rezerv, rezerv, 

rezerv, 

daňových daňových daňových 

daňových 

závazků závazků závazků 

závazků 

a pasivním a pasivním a pasivním 

a pasivním 

časovým časovým časovým 

časovým 

rozlišením a zrozlišením a zrozlišením a z

rozlišením a z

aplacenou daplacenou daplacenou d

aplacenou d

aní z příjmaní z příjmaní z příjm

aní z příjm

u ve výši 2 144 tu ve výši 2 144 tu ve výši 2 144 t

u ve výši 2 144 t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

tok tok tok 

tok 

generovaný generovaný generovaný 

generovaný 

z finanční z finanční z finanční 

z finanční 

činnostčinnostčinnost

činnost

i i i 

i 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

účetního účetního účetního 

účetního 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

vzrostl vzrostl vzrostl 

vzrostl 

oproti oproti oproti 

oproti 

mimimi

mi

nulému nulému nulému 

nulému 

účetnímu období o 34 905 tis. Kč na hodnotu -10 722 tis. Kč, vúčetnímu období o 34 905 tis. Kč na hodnotu -10 722 tis. Kč, vúčetnímu období o 34 905 tis. Kč na hodnotu -10 722 tis. Kč, v

účetnímu období o 34 905 tis. Kč na hodnotu -10 722 tis. Kč, v

 minulém účetním obdob minulém účetním obdob minulém účetním obdob

 minulém účetním obdob

í byla hodnota í byla hodnota í byla hodnota 

í byla hodnota 

–45 –45 –45 

–45 

627 627 627 

627 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Peníze Peníze Peníze 

Peníze 

a a a 

a 

pepepe

pe

něžní něžní něžní 

něžní 

ekvivekvivekviv

ekviv

alenty alenty alenty 

alenty 

na na na 

na 

konci konci konci 

konci 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

vzrvzrvzr

vzr

ostly ostly ostly 

ostly 

oproti oproti oproti 

oproti 

minuléminuléminulé

minulé

mu mu mu 

mu 

účeúčeúče

úče

tnímu tnímu tnímu 

tnímu 

období o 9 387 období o 9 387 období o 9 387 

období o 9 387 

tis. Kč, což tis. Kč, což tis. Kč, což 

tis. Kč, což 

představovapředstavovapředstavova

představova

lo právě čilo právě čilo právě či

lo právě či

sté zvýšení pesté zvýšení pesté zvýšení pe

sté zvýšení pe

něz a peněžnněz a peněžnněz a peněžn

něz a peněžn

ích ekvivaleních ekvivaleních ekvivalen

ích ekvivalen

tů. tů. tů. 

tů. 

000

0

100000100000100000

100000

200000200000200000

200000

300000300000300000

300000

400000400000400000

400000

500000500000500000

500000

600000600000600000

600000

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a pa pa p

a p

asiv v tis. Kasiv v tis. Kasiv v tis. K

asiv v tis. K

ččč

č

Čistá aktiva připadající kČistá aktiva připadající kČistá aktiva připadající k

Čistá aktiva připadající k

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

Časové rozlišení aktiv a pasivČasové rozlišení aktiv a pasivČasové rozlišení aktiv a pasiv

Časové rozlišení aktiv a pasiv

Závazky z obchodních vztahů aZávazky z obchodních vztahů aZávazky z obchodních vztahů a

Závazky z obchodních vztahů a

ostatní pasivaostatní pasivaostatní pasiva

ostatní pasiva

Daňové závazkyDaňové závazkyDaňové závazky

Daňové závazky

Krátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěry

Krátkodobé půjčky a úvěry

Odložený daňový závazekOdložený daňový závazekOdložený daňový závazek

Odložený daňový závazek

Ostatní dlouhodobé závazkyOstatní dlouhodobé závazkyOstatní dlouhodobé závazky

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé půjčky a úvěrDlouhodobé půjčky a úvěrDlouhodobé půjčky a úvěr

Dlouhodobé půjčky a úvěr

yyy

y



232323

23

4.4.4.

4.

   

 

Stav majetku neinvestiční části FonduStav majetku neinvestiční části FonduStav majetku neinvestiční části Fondu

Stav majetku neinvestiční části Fondu

   

 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykázal vykázal vykázal 

vykázal 

v v v 

v 

rozvaze rozvaze rozvaze 

rozvaze 

kekeke

ke

   

 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocococ

oc

enění enění enění 

enění 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

v v v 

v 

ccc

c

elkové elkové elkové 

elkové 

výši výši výši 

výši 

243 243 243 

243 

758 758 758 

758 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

pohledávkapohledávkapohledávka

pohledávka

mi mi mi 

mi 

z z z 

z 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a a a 

a 

ostatostatostat

ostat

ními ními ními 

ními 

aaa

a

ktivy ktivy ktivy 

ktivy 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

243 243 243 

243 

757 757 757 

757 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

penězi penězi penězi 

penězi 

a a a 

a 

peněžnpeněžnpeněžn

peněžn

ími ími ími 

ími 

ekvivalenty veekvivalenty veekvivalenty ve

ekvivalenty ve

 výši 1 tis. Kč výši 1 tis. Kč výši 1 tis. Kč

 výši 1 tis. Kč

. . . 

. 

Položka Položka Položka 

Položka 

pohledpohledpohled

pohled

ávky ávky ávky 

ávky 

z obcz obcz obc

z obc

hodních hodních hodních 

hodních 

vztavztavzta

vzta

hů hů hů 

hů 

a a a 

a 

ostaní ostaní ostaní 

ostaní 

aktiaktiakti

akti

va va va 

va 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

243 757 243 757 243 757 

243 757 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

představuje představuje představuje 

představuje 

půjčku půjčku půjčku 

půjčku 

poskytnutou poskytnutou poskytnutou 

poskytnutou 

neineinei

nei

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

í í í 

í 

části části části 

části 

fondfondfond

fond

u u u 

u 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

části části části 

části 

fonfonfon

fon

du. du. du. 

du. 

V investiV investiV investi

V investi

čních čních čních 

čních 

výkazevýkazevýkaze

výkaze

ch ch ch 

ch 

fondfondfond

fond

u u u 

u 

je je je 

je 

tatotatotato

tato

   

 

půjčka vykázána půjčka vykázána půjčka vykázána 

půjčka vykázána 

v položcv položcv položc

v položc

e Ose Ose Os

e Os

tatní dlouhodobétatní dlouhodobétatní dlouhodobé

tatní dlouhodobé

 závazky závazky závazky

 závazky

. Tato p. Tato p. Tato p

. Tato p

ůjčka je v ceůjčka je v ceůjčka je v ce

ůjčka je v ce

lkovýclkovýclkovýc

lkovýc

h výkazech foh výkazech foh výkazech fo

h výkazech fo

ndu ndu ndu 

ndu 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

započtena. započtena. započtena. 

započtena. 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

Celková pasiva Celková pasiva Celková pasiva 

Celková pasiva 

Fondu kFondu kFondu k

Fondu k

e Dni e Dni e Dni 

e Dni 

oceoceoce

oce

nění ve nění ve nění ve 

nění ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

243 758 tis. 243 758 tis. 243 758 tis. 

243 758 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

jsou jsou jsou 

jsou 

vlastním kavlastním kavlastním ka

vlastním ka

pitálpitálpitál

pitál

em em em 

em 

Fondu vFondu vFondu v

Fondu v

e e e 

e 

shodné shodné shodné 

shodné 

výši 243 758 tis. Kvýši 243 758 tis. Kvýši 243 758 tis. K

výši 243 758 tis. K

č (přičemž č (přičemž č (přičemž 

č (přičemž 

zapisovaný zapisovaný zapisovaný 

zapisovaný 

základní kazákladní kazákladní ka

základní ka

pitál dosápitál dosápitál dosá

pitál dosá

hl výše 4 hl výše 4 hl výše 4 

hl výše 4 

000 tis. Kč). 000 tis. Kč). 000 tis. Kč). 

000 tis. Kč). 

5.5.5.

5.

   

 

Podstatné investicePodstatné investicePodstatné investice

Podstatné investice

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

docházdocházdocház

docház

elo elo elo 

elo 

k k k 

k 

běžné běžné běžné 

běžné 

údržbě údržbě údržbě 

údržbě 

majetkmajetkmajetk

majetk

u, u, u, 

u, 

významné významné významné 

významné 

iii

i

nvestice nvestice nvestice 

nvestice 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

bodě bodě bodě 

bodě 

2. 2. 2. 

2. 

ČINNOST FONDČINNOST FONDČINNOST FOND

ČINNOST FOND

U V ÚČETNÍMU V ÚČETNÍMU V ÚČETNÍM

U V ÚČETNÍM

 OBDOBÍ. OBDOBÍ. OBDOBÍ.

 OBDOBÍ.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Regulační prostředíRegulační prostředíRegulační prostředí

Regulační prostředí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondfondfond

fond

em em em 

em 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

ininin

in

vestorů, vestorů, vestorů, 

vestorů, 

jehož jehož jehož 

jehož 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

je je je 

je 

regulregulregul

regul

ováno ováno ováno 

ováno 

zejménazejménazejména

zejména

   

 

zákonem č. 240/2013 Sb., o investičních společzákonem č. 240/2013 Sb., o investičních společzákonem č. 240/2013 Sb., o investičních společ

zákonem č. 240/2013 Sb., o investičních společ

nostnostnost

nost

ech a invech a invech a inv

ech a inv

estičnestičnestičn

estičn

ích fondech, ve znění pozdějšících fondech, ve znění pozdějšících fondech, ve znění pozdějšíc

ích fondech, ve znění pozdějšíc

h h h 

h 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

(dále (dále (dále 

(dále 

také také také 

také 

„ZISIF“„ZISIF“„ZISIF“

„ZISIF“

) ) ) 

) 

a a a 

a 

dalšdalšdalš

dalš

ími ími ími 

ími 

právními právními právními 

právními 

předpipředpipředpi

předpi

sy. sy. sy. 

sy. 

V roce V roce V roce 

V roce 

2021 2021 2021 

2021 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

k žádnýk žádnýk žádný

k žádný

m m m 

m 

novelizacím novelizacím novelizacím 

novelizacím 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZISIF. ZISIF. ZISIF. 

ZISIF. 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2021 2021 2021 

2021 

je je je 

je 

účinná účinná účinná 

účinná 

nonono

no

vela vela vela 

vela 

zákonzákonzákon

zákon

a a a 

a 

č. č. č. 

č. 

33/2020 33/2020 33/2020 

33/2020 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

kterou kterou kterou 

kterou 

se se se 

se 

mění mění mění 

mění 

zákon zákon zákon 

zákon 

ččč

č

. . . 

. 

90/2090/2090/20

90/20

12 12 12 

12 

SSS

S

b., b., b., 

b., 

o obchodních o obchodních o obchodních 

o obchodních 

sss

s

polečnospolečnospolečnos

polečnos

tech tech tech 

tech 

a a a 

a 

družstvech družstvech družstvech 

družstvech 

(záko(záko(záko

(záko

n n n 

n 

ooo

o

   

 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

korporackorporackorporac

korporac

ích, ích, ích, 

ích, 

dále dále dále 

dále 

tatata

ta

ké ké ké 

ké 

„ZOK„ZOK„ZOK

„ZOK

“), “), “), 

“), 

ve ve ve 

ve 

znění zákona čznění zákona čznění zákona č

znění zákona č

. 458/2016 . 458/2016 . 458/2016 

. 458/2016 

Sb., a dalšSb., a dalšSb., a dalš

Sb., a dalš

í související záí související záí související zá

í související zá

kony, ve kony, ve kony, ve 

kony, ve 

znění pozdějšznění pozdějšznění pozdějš

znění pozdějš

ích přeích přeích pře

ích pře

dpisů. dpisů. dpisů. 

dpisů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

regulregulregul

regul

aci aci aci 

aci 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

jako jako jako 

jako 

inteinteinte

inte

grovaného grovaného grovaného 

grovaného 

ororor

or

gánu gánu gánu 

gánu 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nad nad nad 

nad 

finafinafina

fina

nčním nčním nčním 

nčním 

trhem trhem trhem 

trhem 

v České v České v České 

v České 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

republice. republice. republice. 

republice. 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

vykonává vykonává vykonává 

vykonává 

dohled dohled dohled 

dohled 

a a a 

a 

zajišťujezajišťujezajišťuje

zajišťuje

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

licenční, licenční, licenční, 

licenční, 

scscsc

sc

hvalovací hvalovací hvalovací 

hvalovací 

aaa

a

   

 

povolovací povolovací povolovací 

povolovací 

činnostičinnostičinnosti

činnosti

, , , 

, 

ukládání ukládání ukládání 

ukládání 

sss

s

ankcí, ankcí, ankcí, 

ankcí, 

stanovovstanovovstanovov

stanovov

ání ání ání 

ání 

opatření opatření opatření 

opatření 

k nápravě k nápravě k nápravě 

k nápravě 

zjištěných zjištěných zjištěných 

zjištěných 

nedostatknedostatknedostatk

nedostatk

ů. ů. ů. 

ů. 

V oV oV o

V o

blastblastblast

blast

i i i 

i 

regulacregulacregulac

regulac

e e e 

e 

se se se 

se 

ČNČNČN

ČN

B B B 

B 

   

 

   

 

podílí podílí podílí 

podílí 

na na na 

na 

přípravě přípravě přípravě 

přípravě 

řadřadřad

řad

y y y 

y 

vývývý

vý

znamnýcznamnýcznamnýc

znamnýc

h h h 

h 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

sesese

se

   

 

tuzemsktuzemsktuzemsk

tuzemsk

ého ého ého 

ého 

fififi

fi

nančního nančního nančního 

nančního 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Výkon dohVýkon dohVýkon doh

Výkon doh

ledu ledu ledu 

ledu 

nad nad nad 

nad 

investiinvestiinvesti

investi

čními spčními spčními sp

čními sp

olečnostmi olečnostmi olečnostmi 

olečnostmi 

a a a 

a 

fondfondfond

fond

y sy sy s

y s

e e e 

e 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

na na na 

na 

fondy fondy fondy 

fondy 

s potenciás potenciás potenciá

s potenciá

lně lně lně 

lně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

významným významným významným 

významným 

systémovým systémovým systémovým 

systémovým 

dopadem. dopadem. dopadem. 

dopadem. 

Kontrolní Kontrolní Kontrolní 

Kontrolní 

činnost činnost činnost 

činnost 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

je je je 

je 

soustřesoustřesoustře

soustře

děna děna děna 

děna 

do do do 

do 

oblastoblastoblast

oblast

í í í 

í 

dododo

do

držovádržovádržová

držová

ní ní ní 

ní 

pravidel odborpravidel odborpravidel odbor

pravidel odbor

né péčené péčené péče

né péče

 při správě fondů a  při správě fondů a  při správě fondů a 

 při správě fondů a 

nastavení řnastavení řnastavení ř

nastavení ř

ídicích a ídicích a ídicích a 

ídicích a 

kontrolníckontrolníckontrolníc

kontrolníc

h systémů. h systémů. h systémů. 

h systémů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

uvádí, uvádí, uvádí, 

uvádí, 

že že že 

že 

neeviduje neeviduje neeviduje 

neeviduje 

vládní, vládní, vládní, 

vládní, 

hospodářskou, hospodářskou, hospodářskou, 

hospodářskou, 

fiskální, fiskální, fiskální, 

fiskální, 

měnovou měnovou měnovou 

měnovou 

či či či 

či 

obecnou obecnou obecnou 

obecnou 

politiku politiku politiku 

politiku 

nebo nebo nebo 

nebo 

faktory, které faktory, které faktory, které 

faktory, které 

významně ovýznamně ovýznamně o

významně o

vlivnily nebo by vlivnily nebo by vlivnily nebo by 

vlivnily nebo by 

mohly přmohly přmohly př

mohly př

ímo či neímo či neímo či ne

ímo či ne

přímo ovlivnipřímo ovlivnipřímo ovlivni

přímo ovlivni

t samotný t samotný t samotný 

t samotný 

provoz Fondu.provoz Fondu.provoz Fondu.

provoz Fondu.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Výhled na následující obdobíVýhled na následující obdobíVýhled na následující období

Výhled na následující období

   

 

Průmyslové nemPrůmyslové nemPrůmyslové nem

Průmyslové nem

ovitosti ovitosti ovitosti 

ovitosti 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V sektoru V sektoru V sektoru 

V sektoru 

prprpr

pr

ůmyslovýcůmyslovýcůmyslovýc

ůmyslovýc

h h h 

h 

nnn

n

emovitostemovitostemovitost

emovitost

í, í, í, 

í, 

které které které 

které 

Fond Fond Fond 

Fond 

prprpr

pr

onajímá onajímá onajímá 

onajímá 

třetím třetím třetím 

třetím 

strstrstr

str

anám, anám, anám, 

anám, 

bude bude bude 

bude 

v následv následv násled

v násled

ujícím ujícím ujícím 

ujícím 

období období období 

období 

pozornpozornpozorn

pozorn

ost ost ost 

ost 

zaměřzaměřzaměř

zaměř

ena ena ena 

ena 

primárně primárně primárně 

primárně 

na una una u

na u

držení držení držení 

držení 

cecece

ce

lkového lkového lkového 

lkového 

objeobjeobje

obje

mu mu mu 

mu 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

a a a 

a 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

růstu růstu růstu 

růstu 

miniminimini

mini

málně málně málně 

málně 

na na na 

na 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

inflace inflace inflace 

inflace 

propropro

pro

   

 

dané dané dané 

dané 

období. období. období. 

období. 

V přV přV př

V př

ípadě ípadě ípadě 

ípadě 

rizika rizika rizika 

rizika 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

nánáná

ná

jemce jemce jemce 

jemce 

kvůlkvůlkvůl

kvůl

i i i 

i 

inflačnímu inflačnímu inflačnímu 

inflačnímu 

navýšennavýšennavýšen

navýšen

í í í 

í 

bude bude bude 

bude 

vždy vždy vždy 

vždy 

individuálindividuálindividuál

individuál

ně ně ně 

ně 

ppp

p

osouzena osouzena osouzena 

osouzena 

momomo

mo

žnost žnost žnost 

žnost 

úúú

ú

pravy pravy pravy 

pravy 

sss

s

mluvních mluvních mluvních 

mluvních 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

nebo nebo nebo 

nebo 

varianta varianta varianta 

varianta 

zzz

z

měny měny měny 

měny 

nnn

n

ájemce. ájemce. ájemce. 

ájemce. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V rámci V rámci V rámci 

V rámci 

běžné běžné běžné 

běžné 

obměobměobmě

obmě

ny ny ny 

ny 

nájemníků nájemníků nájemníků 

nájemníků 

budebudebude

bude

   

 

valorizována valorizována valorizována 

valorizována 

zázázá

zá

kladní kladní kladní 

kladní 

úroveň úroveň úroveň 

úroveň 

nájenájenáje

náje

mného mného mného 

mného 

tak tak tak 

tak 

aby aby aby 

aby 

bylobylobylo

bylo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zachována zachována zachována 

zachována 

jeho jeho jeho 

jeho 

rrr

r

eálná eálná eálná 

eálná 

úúú

ú

roveň roveň roveň 

roveň 

sss

s

 ohledem  ohledem  ohledem 

 ohledem 

na na na 

na 

přepřepře

pře

dchozí dchozí dchozí 

dchozí 

ooo

o

bdobí. bdobí. bdobí. 

bdobí. 

Plány Plány Plány 

Plány 

údúdúd

úd

ržby ržby ržby 

ržby 

budobudobudo

budo

u u u 

u 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

připravovány připravovány připravovány 

připravovány 

veveve

ve

   

 

sss

s

rovnaterovnaterovnate

rovnate

lné lné lné 

lné 

výši výši výši 

výši 

jako jako jako 

jako 

v v v 

v 

minulýcminulýcminulýc

minulýc

h h h 

h 

lelele

le

tech, tech, tech, 

tech, 

není není není 

není 

předpokládána předpokládána předpokládána 

předpokládána 

žádné žádné žádné 

žádné 

investičinvestičinvestič

investič

ně ně ně 

ně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nákladná nákladná nákladná 

nákladná 

rekonstrukce rekonstrukce rekonstrukce 

rekonstrukce 

ooo

o

bjektů. bjektů. bjektů. 

bjektů. 

V případě, V případě, V případě, 

V případě, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

získá získá získá 

získá 

nabídku nabídku nabídku 

nabídku 

na na na 

na 

jejeje

je

dnorázové dnorázové dnorázové 

dnorázové 

zhodnzhodnzhodn

zhodn

ocení ocení ocení 

ocení 



242424

24

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

formoformoformo

formo

u u u 

u 

propropro

pro

dejdejdej

dej

e, e, e, 

e, 

bude bude bude 

bude 

vždy vždy vždy 

vždy 

zvažována zvažována zvažována 

zvažována 

jak jak jak 

jak 

absolutní absolutní absolutní 

absolutní 

eee

e

konomická konomická konomická 

konomická 

výhodvýhodvýhod

výhod

nost nost nost 

nost 

takového takového takového 

takového 

prodeje, tak i areáprodeje, tak i areáprodeje, tak i areá

prodeje, tak i areá

lová návlová návlová náv

lová náv

aznost na dalšaznost na dalšaznost na dalš

aznost na dalš

í nemovitosí nemovitosí nemovitos

í nemovitos

ti, jejichž hti, jejichž hti, jejichž h

ti, jejichž h

odnota by odnota by odnota by 

odnota by 

tím mohla být dotím mohla být dotím mohla být do

tím mohla být do

tčena.tčena.tčena.

tčena.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nadnadnad

nad

ále ále ále 

ále 

monitmonitmonit

monit

oruje oruje oruje 

oruje 

nabídku nabídku nabídku 

nabídku 

trhu trhu trhu 

trhu 

s nemovitoss nemovitoss nemovitos

s nemovitos

tmi, tmi, tmi, 

tmi, 

aby aby aby 

aby 

v případěv případěv případě

v případě

   

 

výhodvýhodvýhod

výhod

né né né 

né 

příležitosti příležitosti příležitosti 

příležitosti 

rozšrozšrozš

rozš

ířil ířil ířil 

ířil 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

prprpr

pr

onajímatelnýconajímatelnýconajímatelnýc

onajímatelnýc

h h h 

h 

průprůprů

prů

myslových myslových myslových 

myslových 

nenene

ne

movitostí. movitostí. movitostí. 

movitostí. 

Primárně Primárně Primárně 

Primárně 

pro pro pro 

pro 

tytyty

ty

to to to 

to 

příležipříležipříleži

příleži

tosti tosti tosti 

tosti 

bububu

bu

dou dou dou 

dou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

využívány využívány využívány 

využívány 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

volnévolnévolné

volné

   

 

prostřeprostřeprostře

prostře

dky dky dky 

dky 

minimálně minimálně minimálně 

minimálně 

do do do 

do 

dododo

do

by by by 

by 

poklesu poklesu poklesu 

poklesu 

základzákladzáklad

základ

ních ních ních 

ních 

úrokovýcúrokovýcúrokovýc

úrokovýc

h h h 

h 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

na na na 

na 

úroveň 3-3,5% úroveň 3-3,5% úroveň 3-3,5% 

úroveň 3-3,5% 

p.a. p.a. p.a. 

p.a. 

Pozemky pro inPozemky pro inPozemky pro in

Pozemky pro in

vestiční prvestiční prvestiční pr

vestiční pr

ůmyslovou a ůmyslovou a ůmyslovou a 

ůmyslovou a 

obchodní výsobchodní výsobchodní výs

obchodní výs

tavbu tavbu tavbu 

tavbu 

V roce V roce V roce 

V roce 

2023 2023 2023 

2023 

a a a 

a 

v v v 

v 

následnáslednásled

násled

ujícím ujícím ujícím 

ujícím 

období období období 

období 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

pokrpokrpokr

pokr

ačovat ačovat ačovat 

ačovat 

v přípravěv přípravěv přípravě

v přípravě

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

scescesce

sce

lování lování lování 

lování 

investičníchinvestičníchinvestičních

investičních

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pozemků pozemků pozemků 

pozemků 

vlastněnýcvlastněnýcvlastněnýc

vlastněnýc

h h h 

h 

FFF

F

ondem ondem ondem 

ondem 

v lokalitěv lokalitěv lokalitě

v lokalitě

   

 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

– – – 

– 

Borská Borská Borská 

Borská 

popopo

po

le le le 

le 

a a a 

a 

zzz

z

ároveň ároveň ároveň 

ároveň 

v přípravěv přípravěv přípravě

v přípravě

   

 

územních územních územních 

územních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stanovisek stanovisek stanovisek 

stanovisek 

k lokalitě. k lokalitě. k lokalitě. 

k lokalitě. 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

bude bude bude 

bude 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

vlastněných vlastněných vlastněných 

vlastněných 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

prodejem prodejem prodejem 

prodejem 

třetím třetím třetím 

třetím 

stranám, stranám, stranám, 

stranám, 

variantně variantně variantně 

variantně 

jako jako jako 

jako 

ccc

c

elek elek elek 

elek 

nebo nebo nebo 

nebo 

pepepe

pe

r r r 

r 

parparpar

par

tes. tes. tes. 

tes. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nepředpokládá nepředpokládá nepředpokládá 

nepředpokládá 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

u u u 

u 

na na na 

na 

těchto pozemctěchto pozemctěchto pozemc

těchto pozemc

ích. ích. ích. 

ích. 

 Energetické pr Energetické pr Energetické pr

 Energetické pr

ojekty ojekty ojekty 

ojekty 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Krizový Krizový Krizový 

Krizový 

vývvývvýv

výv

oj oj oj 

oj 

v ev ev e

v e

nergeticknergeticknergetick

nergetick

ém ém ém 

ém 

odvětví odvětví odvětví 

odvětví 

v letech v letech v letech 

v letech 

2021-2022 2021-2022 2021-2022 

2021-2022 

pozitivním pozitivním pozitivním 

pozitivním 

sss

s

měrem měrem měrem 

měrem 

zvedl zvedl zvedl 

zvedl 

poptávkpoptávkpoptávk

poptávk

u u u 

u 

po po po 

po 

nových nových nových 

nových 

insinsins

ins

talacíctalacíctalacíc

talacíc

h h h 

h 

fotovofotovofotovo

fotovo

ltaických ltaických ltaických 

ltaických 

systémů systémů systémů 

systémů 

jak jak jak 

jak 

na na na 

na 

volných volných volných 

volných 

plochách plochách plochách 

plochách 

vymezenvymezenvymezen

vymezen

ých ých ých 

ých 

tomu tomu tomu 

tomu 

územúzemúzem

územ

ními ními ními 

ními 

plány tak plány tak plány tak 

plány tak 

i ve i ve i ve 

i ve 

střešních instalacích. V návaznoststřešních instalacích. V návaznoststřešních instalacích. V návaznost

střešních instalacích. V návaznost

i na i na i na 

i na 

dříve připravené kroky dojde v letech 2023-2025 dříve připravené kroky dojde v letech 2023-2025 dříve připravené kroky dojde v letech 2023-2025 

dříve připravené kroky dojde v letech 2023-2025 

k rozšíření k rozšíření k rozšíření 

k rozšíření 

FVFVFV

FV

E E E 

E 

instinstinst

inst

alovaných alovaných alovaných 

alovaných 

na na na 

na 

pozemcích pozemcích pozemcích 

pozemcích 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

tím tím tím 

tím 

také také také 

také 

k růstu k růstu k růstu 

k růstu 

výnosvýnosvýnos

výnos

ů ů ů 

ů 

z těz těz tě

z tě

chto chto chto 

chto 

spespespe

spe

cifických cifických cifických 

cifických 

nemovitostí.nemovitostí.nemovitostí.

nemovitostí.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

v roce v roce v roce 

v roce 

2023 2023 2023 

2023 

plplpl

pl

ánuje ánuje ánuje 

ánuje 

zprovzprovzprov

zprov

ozněnozněnozněn

ozněn

í í í 

í 

prvního prvního prvního 

prvního 

projektu projektu projektu 

projektu 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

střešní střešní střešní 

střešní 

fotovoltaické fotovoltaické fotovoltaické 

fotovoltaické 

elektrárny elektrárny elektrárny 

elektrárny 

o o o 

o 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

99 99 99 

99 

kWp kWp kWp 

kWp 

a a a 

a 

v následujícv následujícv následujíc

v následujíc

ích ích ích 

ích 

letech letech letech 

letech 

bude bude bude 

bude 

připravovat připravovat připravovat 

připravovat 

i i i 

i 

další další další 

další 

ekonomickyekonomickyekonomicky

ekonomicky

   

 

rerere

re

ntabilní ntabilní ntabilní 

ntabilní 

projekty projekty projekty 

projekty 

obdobného charobdobného charobdobného char

obdobného char

akteru v nakteru v nakteru v n

akteru v n

ávaznosti ávaznosti ávaznosti 

ávaznosti 

na vývoj energena vývoj energena vývoj energe

na vývoj energe

tického trhtického trhtického trh

tického trh

u. u. u. 

u. 

Pozemky pro rekrePozemky pro rekrePozemky pro rekre

Pozemky pro rekre

aci aci aci 

aci 

Na Na Na 

Na 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

zvýšeného zvýšeného zvýšeného 

zvýšeného 

zájzájzáj

záj

mu mu mu 

mu 

o o o 

o 

rekrerekrerekre

rekre

ační ační ační 

ační 

nenene

ne

movitosmovitosmovitos

movitos

ti ti ti 

ti 

v předcv předcv předc

v předc

hozích hozích hozích 

hozích 

letech letech letech 

letech 

je je je 

je 

realizována realizována realizována 

realizována 

příprava příprava příprava 

příprava 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rekreační rekreační rekreační 

rekreační 

lokality lokality lokality 

lokality 

u u u 

u 

EjpovEjpovEjpov

Ejpov

ického ického ického 

ického 

jezera jezera jezera 

jezera 

v těsném v těsném v těsném 

v těsném 

sss

s

ousedství ousedství ousedství 

ousedství 

golfového golfového golfového 

golfového 

areálu areálu areálu 

areálu 

Greensgate. Greensgate. Greensgate. 

Greensgate. 

PodlPodlPodl

Podl

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

připraveného připraveného připraveného 

připraveného 

harmonograharmonograharmonogra

harmonogra

mu mu mu 

mu 

bububu

bu

de de de 

de 

v I.Q v I.Q v I.Q 

v I.Q 

roku roku roku 

roku 

2024 2024 2024 

2024 

realizovánrealizovánrealizován

realizován

a a a 

a 

infrastruktura, infrastruktura, infrastruktura, 

infrastruktura, 

ve ve ve 

ve 

druhém druhém druhém 

druhém 

pololetí pololetí pololetí 

pololetí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

roku roku roku 

roku 

2023 2023 2023 

2023 

budobudobudo

budo

u u u 

u 

dokončeny dokončeny dokončeny 

dokončeny 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

studie, studie, studie, 

studie, 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

kterých kterých kterých 

kterých 

bude bude bude 

bude 

rozhodnrozhodnrozhodn

rozhodn

uto uto uto 

uto 

o o o 

o 

dalším dalším dalším 

dalším 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

postupu postupu postupu 

postupu 

rearearea

rea

lizace lizace lizace 

lizace 

pozemků pozemků pozemků 

pozemků 

a a a 

a 

to to to 

to 

ve ve ve 

ve 

varianvarianvarian

varian

tách tách tách 

tách 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

připravených připravených připravených 

připravených 

pozemků pozemků pozemků 

pozemků 

konkrétníkonkrétníkonkrétní

konkrétní

m m m 

m 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zájemcům, zájemcům, zájemcům, 

zájemcům, 

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

společspolečspoleč

společ

ného ného ného 

ného 

ppp

p

rojektu rojektu rojektu 

rojektu 

s některos některos některo

s některo

u u u 

u 

ze ze ze 

ze 

stavebních stavebních stavebních 

stavebních 

firefirefire

fire

m m m 

m 

zzz

z

abývajícabývajícabývajíc

abývajíc

í í í 

í 

sss

s

e e e 

e 

výstavbou výstavbou výstavbou 

výstavbou 

rekreačních nemorekreačních nemorekreačních nemo

rekreačních nemo

vitostí. vitostí. vitostí. 

vitostí. 

   

 

Ostatní aktivaOstatní aktivaOstatní aktiva

Ostatní aktiva

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V oblasti V oblasti V oblasti 

V oblasti 

ososos

os

tatních tatních tatních 

tatních 

držedržedrže

drže

ných ných ných 

ných 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

(byty, (byty, (byty, 

(byty, 

zemědězemědězemědě

zemědě

lské lské lské 

lské 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

pozemky,….) pozemky,….) pozemky,….) 

pozemky,….) 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

nadálenadálenadále

nadále

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

v maximalizaciv maximalizaciv maximalizaci

v maximalizaci

   

 

nánáná

ná

jemních jemních jemních 

jemních 

vvv

v

ýnosů ýnosů ýnosů 

ýnosů 

a a a 

a 

hlhlhl

hl

edat edat edat 

edat 

mmm

m

ožnostiožnostiožnosti

ožnosti

   

 

využití využití využití 

využití 

i i i 

i 

pro pro pro 

pro 

dosud dosud dosud 

dosud 

nevyužívané nevyužívané nevyužívané 

nevyužívané 

pozemky.pozemky.pozemky.

pozemky.

Pro Pro Pro 

Pro 

následující období následující období následující období 

následující období 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyhledávat vyhledávat vyhledávat 

vyhledávat 

i i i 

i 

další další další 

další 

investiční investiční investiční 

investiční 

možnosti v souladu možnosti v souladu možnosti v souladu 

možnosti v souladu 

se se se 

se 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a vyhodnocovata vyhodnocovata vyhodnocovat

a vyhodnocovat

 jejich po jejich po jejich po

 jejich po

tenciálntenciálntenciáln

tenciáln

í přínos pro zhí přínos pro zhí přínos pro zh

í přínos pro zh

odnocodnocodnoc

odnoc

ování vloženýcování vloženýcování vloženýc

ování vloženýc

h investic. h investic. h investic. 

h investic. 

Prohlášení o udržProhlášení o udržProhlášení o udrž

Prohlášení o udrž

itelnostitelnostitelnost

itelnost

i dle nařízení Ei dle nařízení Ei dle nařízení E

i dle nařízení E

U 2019/208U 2019/208U 2019/208

U 2019/208

8 (SFDR)8 (SFDR)8 (SFDR)

8 (SFDR)

   

 

Prohlášení o nezProhlášení o nezProhlášení o nez

Prohlášení o nez

ohledňovohledňovohledňov

ohledňov

ání kritérii pro ání kritérii pro ání kritérii pro 

ání kritérii pro 

udržiteudržiteudržite

udržite

lné inveslné inveslné inves

lné inves

tování dle tování dle tování dle 

tování dle 

článku 7 naříčlánku 7 naříčlánku 7 naří

článku 7 naří

zení EU 2020/8zení EU 2020/8zení EU 2020/8

zení EU 2020/8

52 52 52 

52 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podkladové Podkladové Podkladové 

Podkladové 

ininin

in

vestice vestice vestice 

vestice 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

fff

f

inančního inančního inančního 

inančního 

prodprodprod

prod

uktu uktu uktu 

uktu 

nezohledňují nezohledňují nezohledňují 

nezohledňují 

kritkritkrit

krit

éria éria éria 

éria 

EU EU EU 

EU 

pro pro pro 

pro 

eee

e

nvironmentálně nvironmentálně nvironmentálně 

nvironmentálně 

udržitelné hosudržitelné hosudržitelné hos

udržitelné hos

podářské podářské podářské 

podářské 

činnosti. činnosti. činnosti. 

činnosti. 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

politikách začleňování rizik politikách začleňování rizik politikách začleňování rizik 

politikách začleňování rizik 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se use use u

se u

držitelnosti dodržitelnosti dodržitelnosti do

držitelnosti do

   

 

investičního rozhodování investičního rozhodování investičního rozhodování 

investičního rozhodování 

podle článku 6 podle článku 6 podle článku 6 

podle článku 6 

SFDR SFDR SFDR 

SFDR 



252525

25

Rizikem Rizikem Rizikem 

Rizikem 

týkajtýkajtýkaj

týkaj

ícím ícím ícím 

ícím 

sesese

se

   

 

udržitelnostudržitelnostudržitelnost

udržitelnost

i i i 

i 

je je je 

je 

událudáludál

udál

ost ost ost 

ost 

nebo nebo nebo 

nebo 

situace situace situace 

situace 

v v v 

v 

eee

e

nvironmentánvironmentánvironmentá

nvironmentá

lní lní lní 

lní 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

sociální sociální sociální 

sociální 

ooo

o

blasti blasti blasti 

blasti 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

správy správy správy 

správy 

a a a 

a 

řřř

ř

ízení, ízení, ízení, 

ízení, 

ktektekte

kte

rá rá rá 

rá 

by by by 

by 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nastala, nastala, nastala, 

nastala, 

momomo

mo

hla hla hla 

hla 

mímímí

mí

t t t 

t 

skuteskuteskute

skute

čný čný čný 

čný 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

možmožmož

mož

ný ný ný 

ný 

významný nevýznamný nevýznamný ne

významný ne

příznivý dopapříznivý dopapříznivý dopa

příznivý dopa

d na hodnotu id na hodnotu id na hodnotu i

d na hodnotu i

nvestice.nvestice.nvestice.

nvestice.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k obchodnk obchodnk obchodn

k obchodn

ímu ímu ímu 

ímu 

modelu modelu modelu 

modelu 

SSS

S

polečpolečpoleč

poleč

nosti nosti nosti 

nosti 

a a a 

a 

různorodosti různorodosti různorodosti 

různorodosti 

možných možných možných 

možných 

rizik rizik rizik 

rizik 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se se se 

se 

udržitelnosti udržitelnosti udržitelnosti 

udržitelnosti 

postupujepostupujepostupuje

postupuje

 Spo Spo Spo

 Spo

lečnost lečnost lečnost 

lečnost 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

jejich jejich jejich 

jejich 

identifikace identifikace identifikace 

identifikace 

v souladu sv souladu sv souladu s

v souladu s

e e e 

e 

zásadou przásadou przásadou pr

zásadou pr

oporciooporciooporcio

oporcio

nality nality nality 

nality 

a zohledňa zohledňa zohledň

a zohledň

uje pouze ta riuje pouze ta riuje pouze ta ri

uje pouze ta ri

zika, která mozika, která mozika, která mo

zika, která mo

hou mít v krhou mít v krhou mít v kr

hou mít v kr

átkodobéátkodobéátkodobé

átkodobé

m či středněm či středněm či středně

m či středně

dobém horizontdobém horizontdobém horizont

dobém horizont

u význau význau význa

u význa

mný mný mný 

mný 

nepříznivý nepříznivý nepříznivý 

nepříznivý 

dododo

do

pad pad pad 

pad 

na na na 

na 

hohoho

ho

dnotu dnotu dnotu 

dnotu 

aktaktakt

akt

iv iv iv 

iv 

v portv portv port

v port

foliích foliích foliích 

foliích 

obhobhobh

obh

ospodařovaospodařovaospodařova

ospodařova

ných ných ných 

ných 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

SpolečSpolečSpoleč

Společ

nost. nost. nost. 

nost. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

jednotlivých oblastí udržiteljednotlivých oblastí udržiteljednotlivých oblastí udržitel

jednotlivých oblastí udržitel

nosti Společnost identifikovanosti Společnost identifikovanosti Společnost identifikova

nosti Společnost identifikova

la především nála především nála především ná

la především ná

sledsledsled

sled

ující typy ující typy ující typy 

ující typy 

souvisejícícsouvisejícícsouvisejícíc

souvisejícíc

h h h 

h 

rizik:rizik:rizik:

rizik:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

EnviromentálEnviromentálEnviromentál

Enviromentál

ní ní ní 

ní 

rizika rizika rizika 

rizika 

– – – 

– 

riziko riziko riziko 

riziko 

související související související 

související 

s klimaticks klimaticks klimatick

s klimatick

ou ou ou 

ou 

zmzmzm

zm

ěnouěnouěnou

ěnou

, , , 

, 

riziko riziko riziko 

riziko 

související související související 

související 

s přechodem s přechodem s přechodem 

s přechodem 

na na na 

na 

cirkulární ekonocirkulární ekonocirkulární ekono

cirkulární ekono

miku, rizimiku, rizimiku, rizi

miku, rizi

ko nezohledňoko nezohledňoko nezohledňo

ko nezohledňo

vání kritérivání kritérivání kritéri

vání kritéri

i udržitei udržitei udržite

i udržite

lnosti; lnosti; lnosti; 

lnosti; 

Sociální rizika – riziko negaSociální rizika – riziko negaSociální rizika – riziko nega

Sociální rizika – riziko nega

tivního dopadu na dodržotivního dopadu na dodržotivního dopadu na dodržo

tivního dopadu na dodržo

vání lidských práv, riziko kvání lidských práv, riziko kvání lidských práv, riziko k

vání lidských práv, riziko k

orupce a úplatkářstvíorupce a úplatkářstvíorupce a úplatkářství

orupce a úplatkářství

; ; ; 

; 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rizika Rizika Rizika 

Rizika 

řřř

ř

ízení ízení ízení 

ízení 

a a a 

a 

správy správy správy 

správy 

– – – 

– 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

corporate corporate corporate 

corporate 

governangovernangovernan

governan

ce, ce, ce, 

ce, 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

nedostatečnéhnedostatečnéhnedostatečnéh

nedostatečnéh

o o o 

o 

řřř

ř

ízení ízení ízení 

ízení 

rrr

r

izik, izik, izik, 

izik, 

riziko riziko riziko 

riziko 

nerovného a nenerovného a nenerovného a ne

nerovného a ne

průhlednéprůhlednéprůhledné

průhledné

ho odměňoho odměňoho odměňo

ho odměňo

vání zaměstnanvání zaměstnanvání zaměstnan

vání zaměstnan

ců a manců a manců a man

ců a man

agementu; agementu; agementu; 

agementu; 

Kromě Kromě Kromě 

Kromě 

výše výše výše 

výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

ooo

o

becných becných becných 

becných 

rizik rizik rizik 

rizik 

týkajtýkajtýkaj

týkaj

ících seících seících se

ících se

 u u u

 u

držitelnostidržitelnostidržitelnosti

držitelnosti

 Spole Spole Spole

 Spole

čnost čnost čnost 

čnost 

zozozo

zo

hledňuje hledňuje hledňuje 

hledňuje 

specispecispeci

speci

fická fická fická 

fická 

rizika rizika rizika 

rizika 

souvsouvsouv

souv

isející isející isející 

isející 

s udržs udržs udrž

s udrž

itelností itelností itelností 

itelností 

vvv

v

ztahujztahujztahuj

ztahuj

ící ící ící 

ící 

sesese

se

   

 

ke ke ke 

ke 

spespespe

spe

cifickým cifickým cifickým 

cifickým 

třídám třídám třídám 

třídám 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

v v v 

v 

portfoliích portfoliích portfoliích 

portfoliích 

jednojednojedno

jedno

tlivých tlivých tlivých 

tlivých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společností Společností Společností 

Společností 

obhospodařovanýcobhospodařovanýcobhospodařovanýc

obhospodařovanýc

h h h 

h 

fff

f

ondů. ondů. ondů. 

ondů. 

InformaInformaInforma

Informa

ce ce ce 

ce 

o o o 

o 

takto takto takto 

takto 

zohledňovaných zohledňovaných zohledňovaných 

zohledňovaných 

specifických specifických specifických 

specifických 

rizicích rizicích rizicích 

rizicích 

souvisejících s udrsouvisejících s udrsouvisejících s udr

souvisejících s udr

žitežitežite

žite

lností jsou vždy lností jsou vždy lností jsou vždy 

lností jsou vždy 

uvedeny ve uvedeny ve uvedeny ve 

uvedeny ve 

statutu danéstatutu danéstatutu dané

statutu dané

ho fondu. ho fondu. ho fondu. 

ho fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jednotlivá Jednotlivá Jednotlivá 

Jednotlivá 

rizika rizika rizika 

rizika 

udrudrudr

udr

žitelžitelžitel

žitel

nosti nosti nosti 

nosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

na na na 

na 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

interní interní interní 

interní 

metodmetodmetod

metod

iky iky iky 

iky 

zohledňozohledňozohledňo

zohledňo

vána vána vána 

vána 

při při při 

při 

nastanastanasta

nasta

vování vování vování 

vování 

investičních investičních investičních 

investičních 

limilimilimi

limi

tů tů tů 

tů 

u u u 

u 

jjj

j

ednoednoedno

edno

tlivých tlivých tlivých 

tlivých 

fondůfondůfondů

fondů

   

 

a a a 

a 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

strategií strategií strategií 

strategií 

a a a 

a 

obobob

ob

chodnícchodnícchodníc

chodníc

h h h 

h 

plánů plánů plánů 

plánů 

a a a 

a 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

řízení rizika inřízení rizika inřízení rizika in

řízení rizika in

vestičního prvestičního prvestičního pr

vestičního pr

ocesu a ocesu a ocesu a 

ocesu a 

následného monásledného monásledného mo

následného mo

nitoringu jednnitoringu jednnitoringu jedn

nitoringu jedn

otlivých inotlivých inotlivých in

otlivých in

vestic. vestic. vestic. 

vestic. 

   

 



262626

26

Profil Fondu a skuProfil Fondu a skuProfil Fondu a sku

Profil Fondu a sku

pinypinypiny

piny

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Základní údaje o Fondu Základní údaje o Fondu Základní údaje o Fondu 

Základní údaje o Fondu 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

FOCUS FOCUS FOCUS 

FOCUS 

INVEST, INVEST, INVEST, 

INVEST, 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

sss

s

 proměnný proměnný proměnný

 proměnný

m m m 

m 

základním základním základním 

základním 

kapitálem,kapitálem,kapitálem,

kapitálem,

   

 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

   

 

Identifikační údajeIdentifikační údajeIdentifikační údaje

Identifikační údaje

: : : 

: 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

241 75 013 241 75 013 241 75 013 

241 75 013 

   

 

DIČ: DIČ: DIČ: 

DIČ: 

CZ24175013CZ24175013CZ24175013

CZ24175013

   

 

   

 

LEI: LEI: LEI: 

LEI: 

315700FRYJX1UQ7315700FRYJX1UQ7315700FRYJX1UQ7

315700FRYJX1UQ7

RBA98 RBA98 RBA98 

RBA98 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

Štětkova 1638Štětkova 1638Štětkova 1638

Štětkova 1638

/18 /18 /18 

/18 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

Praha 4 Praha 4 Praha 4 

Praha 4 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

140 00 140 00 140 00 

140 00 

Vznik:Vznik:Vznik:

Vznik:

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

založen založen založen 

založen 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

a a a 

a 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

neurčineurčineurči

neurči

tou tou tou 

tou 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

kou kou kou 

kou 

listinou listinou listinou 

listinou 

zezeze

ze

   

 

dne dne dne 

dne 

10. 10. 10. 

10. 

8. 8. 8. 

8. 

2011 2011 2011 

2011 

a a a 

a 

vznvznvzn

vzn

ikl ikl ikl 

ikl 

zápisezápisezápise

zápise

m m m 

m 

do do do 

do 

ooo

o

bchodního bchodního bchodního 

bchodního 

rerere

re

jstříku jstříku jstříku 

jstříku 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

Městským Městským Městským 

Městským 

sousousou

sou

dem dem dem 

dem 

v v v 

v 

Praze Praze Praze 

Praze 

pod pod pod 

pod 

sss

s

p. p. p. 

p. 

zn. zn. zn. 

zn. 

B B B 

B 

17610 dne 24. 10. 17610 dne 24. 10. 17610 dne 24. 10. 

17610 dne 24. 10. 

2011 Fond2011 Fond2011 Fond

2011 Fond

 byl zapsán do  byl zapsán do  byl zapsán do 

 byl zapsán do 

seznamu veseznamu veseznamu ve

seznamu ve

deného ČNdeného ČNdeného ČN

deného ČN

B dne 20. 10. B dne 20. 10. B dne 20. 10. 

B dne 20. 10. 

2011. 2011. 2011. 

2011. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Právní Právní Právní 

Právní 

formformform

form

a a a 

a 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je je je 

je 

akciová akciová akciová 

akciová 

spolspolspol

spol

ečnosečnosečnos

ečnos

t t t 

t 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

zzz

z

ákladníákladníákladní

ákladní

m m m 

m 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

em. em. em. 

em. 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

se se se 

se 

při při při 

při 

své své své 

své 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

řřř

ř

ídí ídí ídí 

ídí 

českými českými českými 

českými 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

a a a 

a 

ZOK. ZOK. ZOK. 

ZOK. 

Sídlem Sídlem Sídlem 

Sídlem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

e e e 

e 

Česká Česká Česká 

Česká 

republika republika republika 

republika 

a a a 

a 

kontaktní kontaktní kontaktní 

kontaktní 

údaje údaje údaje 

údaje 

do do do 

do 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

místa místa místa 

místa 

výkovýkovýko

výko

nu nu nu 

nu 

jeho jeho jeho 

jeho 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou: jsou: jsou: 

jsou: 

AAA

A

MISTA MISTA MISTA 

MISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

Pobřežní Pobřežní Pobřežní 

Pobřežní 

620/3, 620/3, 620/3, 

620/3, 

Praha Praha Praha 

Praha 

8 8 8 

8 

- - - 

- 

Karlín, PSČ 186 Karlín, PSČ 186 Karlín, PSČ 186 

Karlín, PSČ 186 

00, tel: 00, tel: 00, tel: 

00, tel: 

226 233 110. We226 233 110. We226 233 110. We

226 233 110. We

bové stránbové stránbové strán

bové strán

ky Fondu jky Fondu jky Fondu j

ky Fondu j

sou www.amsou www.amsou www.am

sou www.am

ista.cz/ista.cz/ista.cz/

ista.cz/

focusinvest. focusinvest. focusinvest. 

focusinvest. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

jejeje

je

   

 

inveinveinve

inve

stičním stičním stičním 

stičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

s s s 

s 

právní právní právní 

právní 

osobnostosobnostosobnost

osobnost

í, í, í, 

í, 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

má má má 

má 

individuindividuindividu

individu

ální ální ální 

ální 

stastasta

sta

tutární tutární tutární 

tutární 

orgáorgáorgá

orgá

n. n. n. 

n. 

TímtoTímtoTímto

Tímto

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

je je je 

je 

prápráprá

prá

vnická vnická vnická 

vnická 

ooo

o

soba, soba, soba, 

soba, 

spolespolespole

spole

čnost čnost čnost 

čnost 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A A A 

A 

IS, IS, IS, 

IS, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

je je je 

je 

oprávoprávopráv

opráv

něna něna něna 

něna 

obhosobhosobhos

obhos

podařovat podařovat podařovat 

podařovat 

a a a 

a 

administrovat administrovat administrovat 

administrovat 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

od od od 

od 

13. 13. 13. 

13. 

4. 4. 4. 

4. 

2016. 2016. 2016. 

2016. 

Do Do Do 

Do 

té té té 

té 

doby doby doby 

doby 

bylbylbyl

byl

a a a 

a 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

pověpověpově

pově

řena řena řena 

řena 

obobob

ob

hospodařhospodařhospodař

hospodař

ováním ováním ováním 

ováním 

majemajemaje

maje

tku tku tku 

tku 

Fondu dle zákFondu dle zákFondu dle zák

Fondu dle zák

ona č. 189/20ona č. 189/20ona č. 189/20

ona č. 189/20

04 Sb., o kolek04 Sb., o kolek04 Sb., o kolek

04 Sb., o kolek

tivním invetivním invetivním inve

tivním inve

stování. stování. stování. 

stování. 

Zapisovaný základnZapisovaný základnZapisovaný základn

Zapisovaný základn

í kaí kaí ka

í ka

pitál: pitál: pitál: 

pitál: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zapisovaný záklZapisovaný záklZapisovaný zákl

Zapisovaný zákl

adní kapitál:adní kapitál:adní kapitál:

adní kapitál:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

4 0004 0004 000

4 000

 000,- Kč; splaceno  000,- Kč; splaceno  000,- Kč; splaceno 

 000,- Kč; splaceno 

100 % 100 % 100 % 

100 % 

Akcie:Akcie:Akcie:

Akcie:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Akcie k neinAkcie k neinAkcie k nein

Akcie k nein

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu:ondu:ondu:

ondu:

   

 

   

 

400 400 400 

400 

ks ks ks 

ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

v v v 

v 

listinné listinné listinné 

listinné 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(zakladatelské akc(zakladatelské akc(zakladatelské akc

(zakladatelské akc

ie) ie) ie) 

ie) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Akcie k investAkcie k investAkcie k invest

Akcie k invest

iční části majiční části majiční části maj

iční části maj

etku Fondu:etku Fondu:etku Fondu:

etku Fondu:

   

 

6 6 6 

6 

000 000 000 

000 

ks ks ks 

ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jménojménojméno

jméno

   

 

v zaknihovanév zaknihovanév zaknihované

v zaknihované

 podobě  podobě  podobě 

 podobě 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(investiční akc(investiční akc(investiční akc

(investiční akc

ie) ie) ie) 

ie) 

   

 

Čistý obchoČistý obchoČistý obcho

Čistý obcho

dní majetek Ndní majetek Ndní majetek N

dní majetek N

einvestiční čáseinvestiční čáseinvestiční čás

einvestiční čás

ti Fondu:ti Fondu:ti Fondu:

ti Fondu:

   

 

243 758 tis. Kč243 758 tis. Kč243 758 tis. Kč

243 758 tis. Kč

   

 

   

 

   

 

Čistý obchoČistý obchoČistý obcho

Čistý obcho

dní majetek dní majetek dní majetek 

dní majetek 

Investiční části FoInvestiční části FoInvestiční části Fo

Investiční části Fo

ndu:ndu:ndu:

ndu:

   

 

   

 

269 97269 97269 97

269 97

6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 

6 tis. Kč 

Orgány FonduOrgány FonduOrgány Fondu

Orgány Fondu

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

ororor

or

gánech gánech gánech 

gánech 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

složení složení složení 

složení 

a a a 

a 

postupostupostu

postu

py py py 

py 

jejich jejich jejich 

jejich 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

výše výše výše 

výše 

v části v části v části 

v části 

Informace pro Informace pro Informace pro 

Informace pro 

akcionáře, bakcionáře, bakcionáře, b

akcionáře, b

od č. 1. Orgod č. 1. Orgod č. 1. Org

od č. 1. Org

ány Fondu a sány Fondu a sány Fondu a s

ány Fondu a s

kupiny.kupiny.kupiny.

kupiny.

   

 



272727

27

ZaměstnanciZaměstnanciZaměstnanci

Zaměstnanci

   

 

Fond nemá zaměFond nemá zaměFond nemá zamě

Fond nemá zamě

stnance.stnance.stnance.

stnance.

   

 

Hlavní akcionáHlavní akcionáHlavní akcioná

Hlavní akcioná

ři ři ři 

ři 

Milan BufkaMilan BufkaMilan Bufka

Milan Bufka

výše podílu na ivýše podílu na ivýše podílu na i

výše podílu na i

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

í části Fondu: 7,37 %í části Fondu: 7,37 %í části Fondu: 7,37 %

í části Fondu: 7,37 %

   

 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u investičnu investičnu investičn

u investičn

í části Fondu: 7í části Fondu: 7í části Fondu: 7

í části Fondu: 7

,37 % ,37 % ,37 % 

,37 % 

účast na hlasoúčast na hlasoúčast na hlaso

účast na hlaso

vacích právvacích právvacích práv

vacích práv

ech spojeech spojeech spoje

ech spoje

ných s investičnných s investičnných s investičn

ných s investičn

ími akciemi: ími akciemi: ími akciemi: 

ími akciemi: 

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

   

 

výše podílu na nevýše podílu na nevýše podílu na ne

výše podílu na ne

investičninvestičninvestičn

investičn

í části Fondu: 7,50í části Fondu: 7,50í části Fondu: 7,50

í části Fondu: 7,50

 % % %

 %

   

 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u neinvestu neinvestu neinvest

u neinvest

iční části Foiční části Foiční části Fo

iční části Fo

ndu: 7,50 %ndu: 7,50 %ndu: 7,50 %

ndu: 7,50 %

   

 

hlasovací práva Fohlasovací práva Fohlasovací práva Fo

hlasovací práva Fo

ndu: 30 ndu: 30 ndu: 30 

ndu: 30 

hlasů hlasů hlasů 

hlasů 

typ účasti: přítyp účasti: přítyp účasti: pří

typ účasti: pří

má má má 

má 

Viktor LiškaViktor LiškaViktor Liška

Viktor Liška

   

 

výše podílu na ivýše podílu na ivýše podílu na i

výše podílu na i

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

í části Fondu: 7,37 %í části Fondu: 7,37 %í části Fondu: 7,37 %

í části Fondu: 7,37 %

   

 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u investičnu investičnu investičn

u investičn

í části Fondu: 7í části Fondu: 7í části Fondu: 7

í části Fondu: 7

,37 % ,37 % ,37 % 

,37 % 

účast na hlasoúčast na hlasoúčast na hlaso

účast na hlaso

vacích právvacích právvacích práv

vacích práv

ech spojeech spojeech spoje

ech spoje

ných s investičnných s investičnných s investičn

ných s investičn

ími akciemi: ími akciemi: ími akciemi: 

ími akciemi: 

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

   

 

výše podílu na nevýše podílu na nevýše podílu na ne

výše podílu na ne

investičninvestičninvestičn

investičn

í části Fondu: 7,50í části Fondu: 7,50í části Fondu: 7,50

í části Fondu: 7,50

 % % %

 %

   

 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u neinvestu neinvestu neinvest

u neinvest

iční části Foiční části Foiční části Fo

iční části Fo

ndu: 7,50 %ndu: 7,50 %ndu: 7,50 %

ndu: 7,50 %

   

 

hlasovací práva Fohlasovací práva Fohlasovací práva Fo

hlasovací práva Fo

ndu: 30 ndu: 30 ndu: 30 

ndu: 30 

hlasů hlasů hlasů 

hlasů 

typ účasti: přítyp účasti: přítyp účasti: pří

typ účasti: pří

má má má 

má 

Jan SýkoraJan SýkoraJan Sýkora

Jan Sýkora

výše podílu na ivýše podílu na ivýše podílu na i

výše podílu na i

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

í části Fondu: 19,67í části Fondu: 19,67í části Fondu: 19,67

í části Fondu: 19,67

 %  %  % 

 % 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u investičnu investičnu investičn

u investičn

í části Fondu: í části Fondu: í části Fondu: 

í části Fondu: 

19,67 % 19,67 % 19,67 % 

19,67 % 

účast na hlasoúčast na hlasoúčast na hlaso

účast na hlaso

vacích právvacích právvacích práv

vacích práv

ech spojeech spojeech spoje

ech spoje

ných s investičnných s investičnných s investičn

ných s investičn

ími akciemi: ími akciemi: ími akciemi: 

ími akciemi: 

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

   

 

výše podílu na nevýše podílu na nevýše podílu na ne

výše podílu na ne

investičninvestičninvestičn

investičn

í části Fondu: í části Fondu: í části Fondu: 

í části Fondu: 

20,00 % 20,00 % 20,00 % 

20,00 % 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u neinvestu neinvestu neinvest

u neinvest

iční části Foiční části Foiční části Fo

iční části Fo

ndu: 20,00 ndu: 20,00 ndu: 20,00 

ndu: 20,00 

% % % 

% 

hlasovací práva Fohlasovací práva Fohlasovací práva Fo

hlasovací práva Fo

ndu: 80 hlasndu: 80 hlasndu: 80 hlas

ndu: 80 hlas

ů ů ů 

ů 

typ účasti: přítyp účasti: přítyp účasti: pří

typ účasti: pří

má má má 

má 

Petr ŠikošPetr ŠikošPetr Šikoš

Petr Šikoš

výše podílu na ivýše podílu na ivýše podílu na i

výše podílu na i

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

í části Fondu: 63,9í části Fondu: 63,9í části Fondu: 63,9

í části Fondu: 63,9

3 % 3 % 3 % 

3 % 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u investičnu investičnu investičn

u investičn

í části Fondu: 6í části Fondu: 6í části Fondu: 6

í části Fondu: 6

3,93 %3,93 %3,93 %

3,93 %

   

 

účast na hlasoúčast na hlasoúčast na hlaso

účast na hlaso

vacích právvacích právvacích práv

vacích práv

ech spojeech spojeech spoje

ech spoje

ných s investičnných s investičnných s investičn

ných s investičn

ími akciemi: ími akciemi: ími akciemi: 

ími akciemi: 

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

   

 

výše podílu na nevýše podílu na nevýše podílu na ne

výše podílu na ne

investičninvestičninvestičn

investičn

í části Fondu: 65,0í části Fondu: 65,0í části Fondu: 65,0

í části Fondu: 65,0

0 %0 %0 %

0 %

   

 

účast na kapitálúčast na kapitálúčast na kapitál

účast na kapitál

u neinvestu neinvestu neinvest

u neinvest

iční části Foiční části Foiční části Fo

iční části Fo

ndu: 65,00ndu: 65,00ndu: 65,00

ndu: 65,00

 %  %  % 

 % 



282828

28

hlasovací práva Fohlasovací práva Fohlasovací práva Fo

hlasovací práva Fo

ndu: 26ndu: 26ndu: 26

ndu: 26

0 hlasů0 hlasů0 hlasů

0 hlasů

   

 

typ účasti: přítyp účasti: přítyp účasti: pří

typ účasti: pří

má má má 

má 

Fond je přímo ovFond je přímo ovFond je přímo ov

Fond je přímo ov

ládán akládán akládán ak

ládán ak

cionářem Ing. cionářem Ing. cionářem Ing. 

cionářem Ing. 

Petrem ŠikošePetrem ŠikošePetrem Šikoše

Petrem Šikoše

m. m. m. 

m. 

8.8.8.

8.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

změnách změnách změnách 

změnách 

skutečností skutečností skutečností 

skutečností 

zapisovanýczapisovanýczapisovanýc

zapisovanýc

h h h 

h 

do do do 

do 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejstříku, rejstříku, rejstříku, 

rejstříku, 

kekeke

ke

   

 

kterým došlo během účetního obdobkterým došlo během účetního obdobkterým došlo během účetního obdob

kterým došlo během účetního obdob

ííí

í

U obhospodařU obhospodařU obhospodař

U obhospodař

ovatele Fonovatele Fonovatele Fon

ovatele Fon

du AMISTA IS dodu AMISTA IS dodu AMISTA IS do

du AMISTA IS do

šlo v uvedšlo v uvedšlo v uved

šlo v uved

eném účetneném účetneném účetn

eném účetn

ím období k těím období k těím období k tě

ím období k tě

mto změnám mto změnám mto změnám 

mto změnám 

v OR: v OR: v OR: 

v OR: 





   

 

K 15. 9. 2022 byl InK 15. 9. 2022 byl InK 15. 9. 2022 byl In

K 15. 9. 2022 byl In

g. Vít Vařg. Vít Vařg. Vít Vař

g. Vít Vař

eka zapsán jakeka zapsán jakeka zapsán jak

eka zapsán jak

o nový o nový o nový 

o nový 

člen předstčlen předstčlen předst

člen předst

avenstva, dat. navenstva, dat. navenstva, dat. n

avenstva, dat. n

ar.14. ledar.14. ledar.14. led

ar.14. led

na na na 

na 

1963, bytem U Ryš1963, bytem U Ryš1963, bytem U Ryš

1963, bytem U Ryš

ánky 1531/15ánky 1531/15ánky 1531/15

ánky 1531/15

, Krč, 147 00 , Krč, 147 00 , Krč, 147 00 

, Krč, 147 00 

Praha 4 Praha 4 Praha 4 

Praha 4 





   

 

K 15. 9. 2022 byl InK 15. 9. 2022 byl InK 15. 9. 2022 byl In

K 15. 9. 2022 byl In

g. Vít Vařg. Vít Vařg. Vít Vař

g. Vít Vař

eka vymazeka vymazeka vymaz

eka vymaz

án jako člen doán jako člen doán jako člen do

án jako člen do

zorčí rady, zorčí rady, zorčí rady, 

zorčí rady, 

dat. nar.dat. nar.dat. nar.

dat. nar.

14. ledna 14. ledna 14. ledna 

14. ledna 

1963, 1963, 1963, 

1963, 

bytem U Ryšánky bytem U Ryšánky bytem U Ryšánky 

bytem U Ryšánky 

1531/15, 1531/15, 1531/15, 

1531/15, 

Krč, 147 00 Krč, 147 00 Krč, 147 00 

Krč, 147 00 

Praha 4 Praha 4 Praha 4 

Praha 4 





   

 

K 15. 9. 2022 byl MK 15. 9. 2022 byl MK 15. 9. 2022 byl M

K 15. 9. 2022 byl M

gr. Pavegr. Pavegr. Pave

gr. Pave

l Bareš l Bareš l Bareš 

l Bareš 

vymazán jako člen pvymazán jako člen pvymazán jako člen p

vymazán jako člen p

ředstavenstředstavenstředstavenst

ředstavenst

va, dat. nar. va, dat. nar. va, dat. nar. 

va, dat. nar. 

23. zář23. zář23. zář

23. zář

í 1977, í 1977, í 1977, 

í 1977, 

bytem Kamenačbytem Kamenačbytem Kamenač

bytem Kamenač

ky 2053/5,ky 2053/5,ky 2053/5,

ky 2053/5,

 Židenice, 63 Židenice, 63 Židenice, 63

 Židenice, 63

6 00 Br6 00 Br6 00 Br

6 00 Br

no no no 

no 





   

 

K 15. 9. 2022 byl MK 15. 9. 2022 byl MK 15. 9. 2022 byl M

K 15. 9. 2022 byl M

gr. Pavegr. Pavegr. Pave

gr. Pave

l Bareš l Bareš l Bareš 

l Bareš 

zapsán jako nový zapsán jako nový zapsán jako nový 

zapsán jako nový 

člen dozorččlen dozorččlen dozorč

člen dozorč

í rady, dat. í rady, dat. í rady, dat. 

í rady, dat. 

nar. 23nar. 23nar. 23

nar. 23

. září 1977, . září 1977, . září 1977, 

. září 1977, 

bytem Kamenačbytem Kamenačbytem Kamenač

bytem Kamenač

ky 2053/5,ky 2053/5,ky 2053/5,

ky 2053/5,

 Židenice, 63 Židenice, 63 Židenice, 63

 Židenice, 63

6 00 Br6 00 Br6 00 Br

6 00 Br

no no no 

no 





   

 

K 21. 12. 2022 byla zK 21. 12. 2022 byla zK 21. 12. 2022 byla z

K 21. 12. 2022 byla z

apsánaapsánaapsána

apsána

 změna ve způso změna ve způso změna ve způso

 změna ve způso

bu jednáníbu jednáníbu jednání

bu jednání

 za společn za společn za společn

 za společn

ost, kdy nově zost, kdy nově zost, kdy nově z

ost, kdy nově z

a a a 

a 

společnost jespolečnost jespolečnost je

společnost je

dnají vždy dva dnají vždy dva dnají vždy dva 

dnají vždy dva 

členové přečlenové přečlenové pře

členové pře

dstavenstdstavenstdstavenst

dstavenst

va společněva společněva společně

va společně

   

 





   

 

K 21. 12. 2022 došK 21. 12. 2022 došK 21. 12. 2022 doš

K 21. 12. 2022 doš

lo k zápislo k zápislo k zápis

lo k zápis

u rozšíření du rozšíření du rozšíření d

u rozšíření d

ozorčí rady, ozorčí rady, ozorčí rady, 

ozorčí rady, 

a to z ja to z ja to z j

a to z j

ednočlenné na třednočlenné na třednočlenné na tř

ednočlenné na tř

íčleníčleníčlen

íčlen

nou nou nou 

nou 





   

 

K 21. 12. 2022 byl K 21. 12. 2022 byl K 21. 12. 2022 byl 

K 21. 12. 2022 byl 

Štěpán AšŠtěpán AšŠtěpán Aš

Štěpán Aš

er, MBAer, MBAer, MBA

er, MBA

 zapsán jako nový  zapsán jako nový  zapsán jako nový 

 zapsán jako nový 

člen dozorčí rady, člen dozorčí rady, člen dozorčí rady, 

člen dozorčí rady, 

dat. ndat. ndat. n

dat. n

ar. 6ar. 6ar. 6

ar. 6

. května . května . května 

. května 

1974, bytem Po1974, bytem Po1974, bytem Po

1974, bytem Po

d lipami 255d lipami 255d lipami 255

d lipami 255

8/39, Žižkov, 130 8/39, Žižkov, 130 8/39, Žižkov, 130 

8/39, Žižkov, 130 

00 Pra00 Pra00 Pra

00 Pra

ha 3 ha 3 ha 3 

ha 3 





   

 

K 21. 12. 2022 byl K 21. 12. 2022 byl K 21. 12. 2022 byl 

K 21. 12. 2022 byl 

Ing. Michal KuIng. Michal KuIng. Michal Ku

Ing. Michal Ku

beš zapsán jbeš zapsán jbeš zapsán j

beš zapsán j

ako nový ako nový ako nový 

ako nový 

člen (resp. předsčlen (resp. předsčlen (resp. předs

člen (resp. předs

eda) dozeda) dozeda) doz

eda) doz

orčí rady, orčí rady, orčí rady, 

orčí rady, 

dat. nar. 28. dat. nar. 28. dat. nar. 28. 

dat. nar. 28. 

února 1977, búnora 1977, búnora 1977, b

února 1977, b

ytem V humneytem V humneytem V humne

ytem V humne

ch 2876/16, Hch 2876/16, Hch 2876/16, H

ch 2876/16, H

orní Počerniceorní Počerniceorní Počernice

orní Počernice

, 193 00 , 193 00 , 193 00 

, 193 00 

Praha 9 Praha 9 Praha 9 

Praha 9 





   

 

K 21. 12. 2022 byla zK 21. 12. 2022 byla zK 21. 12. 2022 byla z

K 21. 12. 2022 byla z

apsánaapsánaapsána

apsána

 změna v převo změna v převo změna v převo

 změna v převo

ditelnosditelnosditelnos

ditelnos

ti akcií AMISTti akcií AMISTti akcií AMIST

ti akcií AMIST

A IS A IS A IS 

A IS 

9.9.9.

9.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o investo investo invest

o invest

iční iční iční 

iční 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

která která která 

která 

v účetnv účetnv účetn

v účetn

ím ím ím 

ím 

období období období 

období 

obhospoobhospoobhospo

obhospo

dařovaladařovaladařovala

dařovala

   

 

FondFondFond

Fond

V Účetním obdV Účetním obdV Účetním obd

V Účetním obd

obí obhospodařoobí obhospodařoobí obhospodařo

obí obhospodařo

vala a advala a advala a ad

vala a ad

ministrovaministrovaministrova

ministrova

la Fond AMISTAla Fond AMISTAla Fond AMISTA

la Fond AMISTA

 IS. IS. IS.

 IS.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

vykovykovyko

vyko

nává nává nává 

nává 

sss

s

vou vou vou 

vou 

činnost činnost činnost 

činnost 

investiční investiční investiční 

investiční 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

na na na 

na 

záklazáklazákla

zákla

dě dě dě 

dě 

rrr

r

ozhoozhoozho

ozho

dnutí dnutí dnutí 

dnutí 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

č.j. č.j. č.j. 

č.j. 

41/N/69/2006/941/N/69/2006/941/N/69/2006/9

41/N/69/2006/9

 ze dne 19 ze dne 19 ze dne 19

 ze dne 19

. 9. . 9. . 9. 

. 9. 

2006, jež nabylo právn2006, jež nabylo právn2006, jež nabylo právn

2006, jež nabylo právn

í moci dne 20.í moci dne 20.í moci dne 20.

í moci dne 20.

 9. 200 9. 200 9. 200

 9. 200

6. 6. 6. 

6. 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

sss

s

e e e 

e 

na na na 

na 

základězákladězákladě

základě

   

 

ususus

us

t. t. t. 

t. 

§§§

§

   

 

642 642 642 

642 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

333

3

   

 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

považpovažpovaž

považ

uje uje uje 

uje 

za za za 

za 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

která která která 

která 

jejeje

je

   

 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

přesáhnout rozhodný limit, přesáhnout rozhodný limit, přesáhnout rozhodný limit, 

přesáhnout rozhodný limit, 

a a a 

a 

je je je 

je 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

k k k 

k 

obhospodařovánobhospodařovánobhospodařován

obhospodařován

í í í 

í 

investičních fondů investičních fondů investičních fondů 

investičních fondů 

nebo nebo nebo 

nebo 

zahraničníchzahraničníchzahraničních

zahraničních

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

fonfonfon

fon

dů, dů, dů, 

dů, 

a a a 

a 

to to to 

to 

fondů fondů fondů 

fondů 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

iii

i

nvestorů nvestorů nvestorů 

nvestorů 

(s (s (s 

(s 

výjvýjvýj

výj

imkou imkou imkou 

imkou 

kvalifikovanýckvalifikovanýckvalifikovanýc

kvalifikovanýc

h h h 

h 

fondůfondůfondů

fondů

   

 

rizikového rizikového rizikového 

rizikového 

kapitákapitákapitá

kapitá

lu lu lu 

lu 

a a a 

a 

kvalifikovakvalifikovakvalifikova

kvalifikova

ných ných ných 

ných 

fondů fondů fondů 

fondů 

sociálsociálsociál

sociál

ního ního ního 

ního 

podnikánípodnikánípodnikání

podnikání

) ) ) 

) 

a a a 

a 

zahraničníczahraničníczahraničníc

zahraničníc

h investih investih investi

h investi

čních čních čních 

čních 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

srovnatelných srovnatelných srovnatelných 

srovnatelných 

s s s 

s 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikokvalifikokvalifiko

kvalifiko

vaných vaných vaných 

vaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kkk

k

valifikovavalifikovavalifikova

valifikova

ných ných ných 

ných 

fondů fondů fondů 

fondů 

ririri

ri

zikovéhzikovéhzikovéh

zikovéh

o o o 

o 

kapitálu a kapitálu a kapitálu a 

kapitálu a 

kkk

k

valifvalifvalif

valif

ikovaných fondů ikovaných fondů ikovaných fondů 

ikovaných fondů 

sociálního podnikánísociálního podnikánísociálního podnikání

sociálního podnikání

), ), ), 

), 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

je je je 

je 

oprávněna k provádění administrace oprávněna k provádění administrace oprávněna k provádění administrace 

oprávněna k provádění administrace 

investičních fondů nebo zahraničinvestičních fondů nebo zahraničinvestičních fondů nebo zahranič

investičních fondů nebo zahranič

ních investičních fondních investičních fondních investičních fond

ních investičních fond

ů dle ust. ů dle ust. ů dle ust. 

ů dle ust. 

§ 11 odst. 1 pí§ 11 odst. 1 pí§ 11 odst. 1 pí

§ 11 odst. 1 pí

sm. b) ZISIF ve spojení sm. b) ZISIF ve spojení sm. b) ZISIF ve spojení 

sm. b) ZISIF ve spojení 

s ust. s ust. s ust. 

s ust. 

§ § § 

§ 

38 38 38 

38 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

ZISIF, a ZISIF, a ZISIF, a 

ZISIF, a 

to to to 

to 

administrace fondů administrace fondů administrace fondů 

administrace fondů 

kvkvkv

kv

alifikovanýalifikovanýalifikovaný

alifikovaný

ch ch ch 

ch 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifikovanýckvalifikovanýckvalifikovanýc

kvalifikovanýc

h h h 

h 

fondů rizfondů rizfondů riz

fondů riz

ikového ikového ikového 

ikového 

kakaka

ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

a a a 

a 

kvalifkvalifkvalif

kvalif

ikovaných ikovaných ikovaných 

ikovaných 

fondfondfond

fond

ů sů sů s

ů s

ociálního ociálního ociálního 

ociálního 

popopo

po

dnikání) dnikání) dnikání) 

dnikání) 

a a a 

a 

zahraničzahraničzahranič

zahranič

ních ních ních 

ních 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fondů fondů fondů 

fondů 

sss

s

rovnaterovnaterovnate

rovnate

lných lných lných 

lných 

s fondem s fondem s fondem 

s fondem 

kvakvakva

kva

lifikovaných lifikovaných lifikovaných 

lifikovaných 

iii

i

nvestorů nvestorů nvestorů 

nvestorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifkvalifkvalif

kvalif

ikovanýcikovanýcikovanýc

ikovanýc

h h h 

h 

fofofo

fo

ndů ndů ndů 

ndů 

rizikového kaprizikového kaprizikového kap

rizikového kap

itálu a kvalifitálu a kvalifitálu a kvalif

itálu a kvalif

ikovaných ikovaných ikovaných 

ikovaných 

fondů sociálnífondů sociálnífondů sociální

fondů sociální

ho podnikáho podnikáho podniká

ho podniká

ní). ní). ní). 

ní). 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

vykovykovyko

vyko

návala návala návala 

návala 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

statutu statutu statutu 

statutu 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

JeJeJe

Je

dnalo dnalo dnalo 

dnalo 

sss

s

e e e 

e 

např. např. např. 

např. 

o o o 

o 

vedevedevede

vede

ní ní ní 

ní 

účetnictvúčetnictvúčetnictv

účetnictv

í, í, í, 

í, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

majetku majetku majetku 

majetku 

a dluhů, a dluhů, a dluhů, 

a dluhů, 

výpočet výpočet výpočet 

výpočet 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

čisté čisté čisté 

čisté 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

jednu jednu jednu 

jednu 

akcii akcii akcii 

akcii 

vydávanou vydávanou vydávanou 

vydávanou 



292929

29

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

zajzajzaj

zaj

ištění ištění ištění 

ištění 

vydávání vydávání vydávání 

vydávání 

a a a 

a 

odkupování odkupování odkupování 

odkupování 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

výkon výkon výkon 

výkon 

daldaldal

dal

ších ších ších 

ších 

čičiči

či

nností nností nností 

nností 

sososo

so

uvisející uvisející uvisející 

uvisející 

sss

s

 hospodaře hospodaře hospodaře

 hospodaře

ním ním ním 

ním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s hodnotami s hodnotami s hodnotami 

s hodnotami 

v majetv majetv majet

v majet

ku ku ku 

ku 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

(poradenská (poradenská (poradenská 

(poradenská 

ččč

č

innost innost innost 

innost 

týkajtýkajtýkaj

týkaj

ící ící ící 

ící 

se se se 

se 

struktury struktury struktury 

struktury 

kkk

k

apitálu, apitálu, apitálu, 

apitálu, 

poradeporadeporade

porade

nstvínstvínství

nství

   

 

v oblasti přeměv oblasti přeměv oblasti přemě

v oblasti přemě

n obchodn obchodn obchod

n obchod

ních společnostíních společnostíních společností

ních společností

 nebo převo nebo převo nebo převo

 nebo převo

du obchodnídu obchodnídu obchodní

du obchodní

ch podílů apch podílů apch podílů ap

ch podílů ap

od.). od.). od.). 

od.). 

10.10.10.

10.

   

 

Údaje o depozitáři Fondu Údaje o depozitáři Fondu Údaje o depozitáři Fondu 

Údaje o depozitáři Fondu 

   

 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

UniCredUniCredUniCred

UniCred

it Bank Czecit Bank Czecit Bank Czec

it Bank Czec

h Republic anh Republic anh Republic an

h Republic an

d Slovakia, a.sd Slovakia, a.sd Slovakia, a.s

d Slovakia, a.s

...

.

   

 

(od 14.12.20(od 14.12.20(od 14.12.20

(od 14.12.20

11) 11) 11) 

11) 

   

 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

Želetavská Želetavská Želetavská 

Želetavská 

1525/1, 140 1525/1, 140 1525/1, 140 

1525/1, 140 

92 Praha 4 – Mic92 Praha 4 – Mic92 Praha 4 – Mic

92 Praha 4 – Mic

hle hle hle 

hle 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

649 48 242 649 48 242 649 48 242 

649 48 242 

11.11.11.

11.

   

 

Údaje o hlavním podpůrci Údaje o hlavním podpůrci Údaje o hlavním podpůrci 

Údaje o hlavním podpůrci 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V Účetním V Účetním V Účetním 

V Účetním 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevykonávaly nevykonávaly nevykonávaly 

nevykonávaly 

činnost činnost činnost 

činnost 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

podppodppodp

podp

ůrce ůrce ůrce 

ůrce 

žádné žádné žádné 

žádné 

osoby osoby osoby 

osoby 

oprávněné oprávněné oprávněné 

oprávněné 

poskytovat invesposkytovat invesposkytovat inves

poskytovat inves

tiční služby.tiční služby.tiční služby.

tiční služby.

 Fond ne Fond ne Fond ne

 Fond ne

měl hlavního pměl hlavního pměl hlavního p

měl hlavního p

odpůrce.odpůrce.odpůrce.

odpůrce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

osobách, osobách, osobách, 

osobách, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

depozitářem depozitářem depozitářem 

depozitářem 

popopo

po

věřeny věřeny věřeny 

věřeny 

úschovou úschovou úschovou 

úschovou 

nebonebonebo

nebo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

opatrováním opatrováním opatrováním 

opatrováním 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

u u u 

u 

těchto těchto těchto 

těchto 

osob osob osob 

osob 

uloženo uloženo uloženo 

uloženo 

nebo nebo nebo 

nebo 

těmito těmito těmito 

těmito 

osobami jinak opatrováno více než 1 % hodnoosobami jinak opatrováno více než 1 % hodnoosobami jinak opatrováno více než 1 % hodno

osobami jinak opatrováno více než 1 % hodno

ty majetku fonduty majetku fonduty majetku fondu

ty majetku fondu

   

 

Depozitář nepověřDepozitář nepověřDepozitář nepověř

Depozitář nepověř

il v Účeil v Účeil v Úče

il v Úče

tním obdtním obdtním obd

tním obd

obí žádnou osobí žádnou osobí žádnou os

obí žádnou os

obu úsobu úsobu ús

obu ús

chovou nebo opachovou nebo opachovou nebo opa

chovou nebo opa

trováním majtrováním majtrováním maj

trováním maj

etku Fondu.etku Fondu.etku Fondu.

etku Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

13.13.13.

13.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

praprapra

pra

covníků covníků covníků 

covníků 

a a a 

a 

vedoucvedoucvedouc

vedouc

ích ích ích 

ích 

osob osob osob 

osob 

vyplácenýchvyplácenýchvyplácených

vyplácených

   

 

obhospodařovatelem Fondu jeho pracovníkůobhospodařovatelem Fondu jeho pracovníkůobhospodařovatelem Fondu jeho pracovníků

obhospodařovatelem Fondu jeho pracovníků

m nebo vedoucím osobámm nebo vedoucím osobámm nebo vedoucím osobám

m nebo vedoucím osobám

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

jako jako jako 

jako 

obhobhobh

obh

ospodaospodaospoda

ospoda

řovatel řovatel řovatel 

řovatel 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

uvádí uvádí uvádí 

uvádí 

v v v 

v 

předpředpřed

před

epsaném epsaném epsaném 

epsaném 

členění členění členění 

členění 

ppp

p

řehled řehled řehled 

řehled 

o o o 

o 

mzdácmzdácmzdác

mzdác

h, h, h, 

h, 

úplatácúplatácúplatác

úplatác

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

obdobných obdobných obdobných 

obdobných 

příjmech příjmech příjmech 

příjmech 

svých svých svých 

svých 

pracovnípracovnípracovní

pracovní

ků ků ků 

ků 

a a a 

a 

veveve

ve

doucích doucích doucích 

doucích 

osob osob osob 

osob 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

výroční výroční výroční 

výroční 

fififi

fi

nanční nanční nanční 

nanční 

zprávě. zprávě. zprávě. 

zprávě. 

   

 

   

 

Participace Participace Participace 

Participace 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

tětětě

tě

chto chto chto 

chto 

úúú

ú

platách platách platách 

platách 

je je je 

je 

zahrnuta zahrnuta zahrnuta 

zahrnuta 

v úplatě v úplatě v úplatě 

v úplatě 

investiční investiční investiční 

investiční 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

za za za 

za 

poskytování poskytování poskytování 

poskytování 

služeb obhospodařslužeb obhospodařslužeb obhospodař

služeb obhospodař

ování Fování Fování F

ování F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Fond nevyplatiFond nevyplatiFond nevyplati

Fond nevyplati

l v Účetním l v Účetním l v Účetním 

l v Účetním 

období obhospobdobí obhospobdobí obhosp

období obhosp

odařovateodařovateodařovate

odařovate

li žádné odměli žádné odměli žádné odmě

li žádné odmě

ny za zhodnny za zhodnny za zhodn

ny za zhodn

ocení kapocení kapocení kap

ocení kap

itálu. itálu. itálu. 

itálu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

14.14.14.

14.

   

 

Identifikace Identifikace Identifikace 

Identifikace 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

jehož jehož jehož 

jehož 

hohoho

ho

dnota dnota dnota 

dnota 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

1 1 1 

1 

% % % 

% 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majmajmaj

maj

etkuetkuetku

etku

   

 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

čáčáčá

čá

sti sti sti 

sti 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

ke ke ke 

ke 

DniDniDni

Dni

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

ttt

t

vořen vořen vořen 

vořen 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

m m m 

m 

mmm

m

ajetkem ajetkem ajetkem 

ajetkem 

v reálné v reálné v reálné 

v reálné 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stanové stanové stanové 

stanové 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

znaleckého znaleckého znaleckého 

znaleckého 

posudku posudku posudku 

posudku 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

475 475 475 

475 

719 719 719 

719 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

jedná jedná jedná 

jedná 

se se se 

se 

především především především 

především 

o o o 

o 

pozepozepoze

poze

mky, mky, mky, 

mky, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

budovy budovy budovy 

budovy 

a a a 

a 

stavby stavby stavby 

stavby 

v Plzeňském v Plzeňském v Plzeňském 

v Plzeňském 

kraji kraji kraji 

kraji 

– – – 

– 

konkrétními konkrétními konkrétními 

konkrétními 

katastrálními katastrálními katastrálními 

katastrálními 

úžemímúžemímúžemím

úžemím

i, i, i, 

i, 

kde kde kde 

kde 

se se se 

se 

tento tento tento 

tento 

mamama

ma

jetek jetek jetek 

jetek 

nachází jsou: Butov, Dýšina, Ejpovicenachází jsou: Butov, Dýšina, Ejpovicenachází jsou: Butov, Dýšina, Ejpovice

nachází jsou: Butov, Dýšina, Ejpovice

, Klabava, Klatovy, Křimice, Kyšice, Líně, , Klabava, Klatovy, Křimice, Kyšice, Líně, , Klabava, Klatovy, Křimice, Kyšice, Líně, 

, Klabava, Klatovy, Křimice, Kyšice, Líně, 

Lišice u Dolní Lukavice, Lišice u Dolní Lukavice, Lišice u Dolní Lukavice, 

Lišice u Dolní Lukavice, 

Neuměř, Neuměř, Neuměř, 

Neuměř, 

PPP

P

lzeň, lzeň, lzeň, 

lzeň, 

RRR

R

občice občice občice 

občice 

u u u 

u 

Štěnovic, Štěnovic, Štěnovic, 

Štěnovic, 

Rokycany, Rokycany, Rokycany, 

Rokycany, 

SedleSedleSedle

Sedle

c c c 

c 

u u u 

u 

Starého Starého Starého 

Starého 

PPP

P

lzence, lzence, lzence, 

lzence, 

Skvrňany, Skvrňany, Skvrňany, 

Skvrňany, 

Špičák, Špičák, Špičák, 

Špičák, 

ValchaValchaValcha

Valcha

   

 

a a a 

a 

Vejprnice, Vejprnice, Vejprnice, 

Vejprnice, 

kdy kdy kdy 

kdy 

z tétz tétz tét

z tét

o o o 

o 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

je je je 

je 

vyčleněn vyčleněn vyčleněn 

vyčleněn 

majetek majetek majetek 

majetek 

určený určený určený 

určený 

k prodek prodek prode

k prode

ji ji ji 

ji 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

249 249 249 

249 

301 301 301 

301 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

DaDaDa

Da

lším lším lším 

lším 

významným významným významným 

významným 

majemajemaje

maje

tkem tkem tkem 

tkem 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

prostředprostředprostřed

prostřed

ky ky ky 

ky 

na na na 

na 

běběbě

bě

žných žných žných 

žných 

účtech účtech účtech 

účtech 

ve ve ve 

ve 

výšivýšivýši

výši

   

 

545454

54

   

 

526tis. 526tis. 526tis. 

526tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

iii

i

nvestice nvestice nvestice 

nvestice 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

do do do 

do 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

(((

(

PLZEŇSKPLZEŇSKPLZEŇSK

PLZEŇSK

Ý Ý Ý 

Ý 

GGG

G

OLF OLF OLF 

OLF 

PARK, PARK, PARK, 

PARK, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

) ) ) 

) 

v reálné v reálné v reálné 

v reálné 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

111

1

1 1 1 

1 

610 610 610 

610 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

z obchodních vzz obchodních vzz obchodních vz

z obchodních vz

tahů a osttahů a osttahů a ost

tahů a ost

atní aktiva ve výšatní aktiva ve výšatní aktiva ve výš

atní aktiva ve výš

i 10 574 ti 10 574 ti 10 574 t

i 10 574 t

is. Kč. is. Kč. is. Kč. 

is. Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V následující V následující V následující 

V následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

je je je 

je 

uvuvuv

uv

edeno edeno edeno 

edeno 

rozřazení rozřazení rozřazení 

rozřazení 

významného významného významného 

významného 

dlouhodobého dlouhodobého dlouhodobého 

dlouhodobého 

hmotného hmotného hmotného 

hmotného 

majetku majetku majetku 

majetku 

podle podle podle 

podle 

katastrálního úzekatastrálního úzekatastrálního úze

katastrálního úze

mí, percemí, percemí, perce

mí, perce

lace a účelace a účelace a úče

lace a úče

lu použitý v celu použitý v celu použitý v ce

lu použitý v ce

lých Kč.lých Kč.lých Kč.

lých Kč.



   

 

Popis Popis Popis 

Popis 

Katastrální Katastrální Katastrální 

Katastrální 

   

 

   

 

území území území 

území 

P.Č./Č.P. P.Č./Č.P. P.Č./Č.P. 

P.Č./Č.P. 

Pořizovací cenaPořizovací cenaPořizovací cena

Pořizovací cena

Reálná hodnotaReálná hodnotaReálná hodnota

Reálná hodnota

   

 

Líně(Sulkov) - ostaLíně(Sulkov) - ostaLíně(Sulkov) - osta

Líně(Sulkov) - osta

tní neplodná tní neplodná tní neplodná 

tní neplodná 

   

 

   

 

   

 

   

 

p.č.1074/1 p.č.1074/1 p.č.1074/1 

p.č.1074/1 

Líně Líně Líně 

Líně 

1074/1 1074/1 1074/1 

1074/1 

264 954,00 264 954,00 264 954,00 

264 954,00 

8 421 775,00 8 421 775,00 8 421 775,00 

8 421 775,00 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bytová jednotka Bytová jednotka Bytová jednotka 

Bytová jednotka 

1204/242 1204/242 1204/242 

1204/242 

Podolí Podolí Podolí 

Podolí 

1204/242 1204/242 1204/242 

1204/242 

17 016 849,10 17 016 849,10 17 016 849,10 

17 016 849,10 

18 829 600,00 18 829 600,00 18 829 600,00 

18 829 600,00 

Klabava-ostatní plKlabava-ostatní plKlabava-ostatní pl

Klabava-ostatní pl

ocha ocha ocha 

ocha 

manipulační-p.č. 12manipulační-p.č. 12manipulační-p.č. 12

manipulační-p.č. 12

9/1 (odd i.č. 9/1 (odd i.č. 9/1 (odd i.č. 

9/1 (odd i.č. 

101441,2,3) 15661101441,2,3) 15661101441,2,3) 15661

101441,2,3) 15661

7m2 7m2 7m2 

7m2 
   

 

   

 

   

 

Klabava Klabava Klabava 

Klabava 

129/1 129/1 129/1 

129/1 

57 176,04 57 176,04 57 176,04 

57 176,04 

8 222 393,00 8 222 393,00 8 222 393,00 

8 222 393,00 

Plzeň-Valcha -ostaPlzeň-Valcha -ostaPlzeň-Valcha -osta

Plzeň-Valcha -osta

tní neplodná - tní neplodná - tní neplodná - 

tní neplodná - 

   

 

   

 

   

 

   

 

p.č.2350/1 p.č.2350/1 p.č.2350/1 

p.č.2350/1 

Valcha Valcha Valcha 

Valcha 

2350/1 2350/1 2350/1 

2350/1 

15 771,50 15 771,50 15 771,50 

15 771,50 

7 7 7 

7 

462 400,00462 400,00462 400,00

462 400,00

   

 

Ejpovice-dobývací prEjpovice-dobývací prEjpovice-dobývací pr

Ejpovice-dobývací pr

ostor-p.č. ostor-p.č. ostor-p.č. 

ostor-p.č. 

295/4 - 421 833 m2 295/4 - 421 833 m2 295/4 - 421 833 m2 

295/4 - 421 833 m2 

(pův.430 17(pův.430 17(pův.430 17

(pův.430 17

6 6 6 

6 

m2)m2)m2)

m2)
   

 

   

 

   

 

Ejpovice Ejpovice Ejpovice 

Ejpovice 

295/4 295/4 295/4 

295/4 

230 516,13230 516,13230 516,13

230 516,13

   

 

8 438 438 43

8 43

6 660,006 660,006 660,00

6 660,00

   

 

Budova Brojova č.p.211Budova Brojova č.p.211Budova Brojova č.p.211

Budova Brojova č.p.211

3 - 3 - 3 - 

3 - 

   

 

   

 

   

 

   

 

VPU1600 na p.č. VPU1600 na p.č. VPU1600 na p.č. 

VPU1600 na p.č. 

3129/3 3129/3 3129/3 

3129/3 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

3129/3 3129/3 3129/3 

3129/3 

16 876 776,16 16 876 776,16 16 876 776,16 

16 876 776,16 

75 625 120,00 75 625 120,00 75 625 120,00 

75 625 120,00 

   

 

   

 

   

 

   

 

Brojova ul., pozemBrojova ul., pozemBrojova ul., pozem

Brojova ul., pozem

ek p.č. 3129/3ek p.č. 3129/3ek p.č. 3129/3

ek p.č. 3129/3

   

 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

3129/3 3129/3 3129/3 

3129/3 

917 30917 30917 30

917 30

8,00 8,00 8,00 

8,00 

777

7

 390 000,00  390 000,00  390 000,00 

 390 000,00 

   

 

   

 

   

 

   

 

Brojova ul., pozemBrojova ul., pozemBrojova ul., pozem

Brojova ul., pozem

ek p.č. 3129/6 ek p.č. 3129/6 ek p.č. 3129/6 

ek p.č. 3129/6 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

312312312

312

9/6 9/6 9/6 

9/6 

300 293,66 300 293,66 300 293,66 

300 293,66 

666

6

 395 000,00  395 000,00  395 000,00 

 395 000,00 

Plzeň - Karlov - ostaPlzeň - Karlov - ostaPlzeň - Karlov - osta

Plzeň - Karlov - osta

tní plochy p.č. tní plochy p.č. tní plochy p.č. 

tní plochy p.č. 

   

 

   

 

   

 

   

 

8490/1 8490/1 8490/1 

8490/1 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

8490/1 8490/1 8490/1 

8490/1 

4 108 555,66 4 108 555,66 4 108 555,66 

4 108 555,66 

343434

34

 962 410,00 962 410,00 962 410,00

 962 410,00

   

 

Plzeň - Karlov - zastaPlzeň - Karlov - zastaPlzeň - Karlov - zasta

Plzeň - Karlov - zasta

věná plochavěná plochavěná plocha

věná plocha

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

p.č. 8490/31 p.č. 8490/31 p.č. 8490/31 

p.č. 8490/31 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

8490/31 8490/31 8490/31 

8490/31 

1 085 623,00 1 085 623,00 1 085 623,00 

1 085 623,00 

9 243 710,00 9 243 710,00 9 243 710,00 

9 243 710,00 

Plzeň - Karlov - ostaPlzeň - Karlov - ostaPlzeň - Karlov - osta

Plzeň - Karlov - osta

tní plochy p.č. tní plochy p.č. tní plochy p.č. 

tní plochy p.č. 

   

 

   

 

   

 

   

 

8492/1 8492/1 8492/1 

8492/1 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

848484

84

92/1 92/1 92/1 

92/1 

2 2 2 

2 

707 621,55 707 621,55 707 621,55 

707 621,55 

28 361 795,00 28 361 795,00 28 361 795,00 

28 361 795,00 

Plzeň - Karlov -ost.pPlzeň - Karlov -ost.pPlzeň - Karlov -ost.p

Plzeň - Karlov -ost.p

lochy-lochy-lochy-

lochy-

   

 

   

 

   

 

   

 

zahrada p.č.8536/1zahrada p.č.8536/1zahrada p.č.8536/1

zahrada p.č.8536/1

   

 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

8536/1 8536/1 8536/1 

8536/1 

7 049 136,00 7 049 136,00 7 049 136,00 

7 049 136,00 

14 689 18514 689 18514 689 185

14 689 185

,00 ,00 ,00 

,00 

Plzeň - Karlov -ost.pPlzeň - Karlov -ost.pPlzeň - Karlov -ost.p

Plzeň - Karlov -ost.p

lochy-lochy-lochy-

lochy-

   

 

   

 

   

 

   

 

zahrada p.č.8536/2zahrada p.č.8536/2zahrada p.č.8536/2

zahrada p.č.8536/2

   

 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

8536/2 8536/2 8536/2 

8536/2 

7 415 17 415 17 415 1

7 415 1

72,00 72,00 72,00 

72,00 

15 451 15 451 15 451 

15 451 

940,00 940,00 940,00 

940,00 

Plzeň - Karlov - zaPlzeň - Karlov - zaPlzeň - Karlov - za

Plzeň - Karlov - za

hrada SV 3/4 hrada SV 3/4 hrada SV 3/4 

hrada SV 3/4 

   

 

   

 

   

 

   

 

p.č.8540/1 (500p.č.8540/1 (500p.č.8540/1 (500

p.č.8540/1 (500

5,5 m2) 5,5 m2) 5,5 m2) 

5,5 m2) 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

8540/18540/18540/1

8540/1

   

 

5 740 091,405 740 091,405 740 091,40

5 740 091,40

   

 

8 642 830,00 8 642 830,00 8 642 830,00 

8 642 830,00 

Plzeň - Karlov -ost.pPlzeň - Karlov -ost.pPlzeň - Karlov -ost.p

Plzeň - Karlov -ost.p

lochy-lochy-lochy-

lochy-

   

 

   

 

   

 

   

 

zahrada p.č.8541/1zahrada p.č.8541/1zahrada p.č.8541/1

zahrada p.č.8541/1

   

 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

8541/1 8541/1 8541/1 

8541/1 

4 182 375,30 4 182 375,30 4 182 375,30 

4 182 375,30 

8 715 350,00 8 715 350,00 8 715 350,00 

8 715 350,00 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

investici do sinvestici do sinvestici do s

investici do s

polečnospolečnospolečnos

polečnos

ti ti ti 

ti 

   

 

   

 

   

 

Majetkové účastiMajetkové účastiMajetkové účasti

Majetkové účasti

   

 

Oblast působeníOblast působeníOblast působení

Oblast působení

   

 

Země půsoZemě půsoZemě půso

Země půso

bení bení bení 

bení 

Podíl na ZKPodíl na ZKPodíl na ZK

Podíl na ZK

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2022 2022 2022 

2022 

   

 

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

(IČO: 26336588) (IČO: 26336588) (IČO: 26336588) 

(IČO: 26336588) 

   

 
Hostinská činnost, Hostinská činnost, Hostinská činnost, 

Hostinská činnost, 

pronájem nemovpronájem nemovpronájem nemov

pronájem nemov

itostí, bytů, itostí, bytů, itostí, bytů, 

itostí, bytů, 

nebytových prostnebytových prostnebytových prost

nebytových prost

or, prodej lihu, or, prodej lihu, or, prodej lihu, 

or, prodej lihu, 

výroba, obchod výroba, obchod výroba, obchod 

výroba, obchod 

a služby neuvedené a služby neuvedené a služby neuvedené 

a služby neuvedené 

v přílohách 1 v přílohách 1 v přílohách 1 

v přílohách 1 

až 3 až 3 až 3 

až 3 

živnostenského zákživnostenského zákživnostenského zák

živnostenského zák

ona ona ona 

ona    

 

   

 

Česká republika Česká republika Česká republika 

Česká republika 

9,988 % 9,988 % 9,988 % 

9,988 % 

   

 

Majetková Majetková Majetková 

Majetková 

účast účast účast 

účast 

bybyby

by

la la la 

la 

pořípořípoří

poří

zena zena zena 

zena 

v roce v roce v roce 

v roce 

2016 2016 2016 

2016 

a a a 

a 

jejeje

je

jí jí jí 

jí 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

11 11 11 

11 

610 610 610 

610 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

byla byla byla 

byla 

k 3k 3k 3

k 3

1. 1. 1. 

1. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

sss

s

tanovena tanovena tanovena 

tanovena 

na základě na základě na základě 

na základě 

znaleckéznaleckéznalecké

znalecké

ho poho poho po

ho po

sudku. sudku. sudku. 

sudku. 

Aktuální podíAktuální podíAktuální podí

Aktuální podí

l na l na l na 

l na 

základnízákladnízákladní

základní

m kapitálu m kapitálu m kapitálu 

m kapitálu 

spolespolespole

spole

čnosti čnosti čnosti 

čnosti 

je je je 

je 

k 31. 12. 2022 k 31. 12. 2022 k 31. 12. 2022 

k 31. 12. 2022 

ve ve ve 

ve 

výši 9,988 % výši 9,988 % výši 9,988 % 

výši 9,988 % 

(rok 2020: (rok 2020: (rok 2020: 

(rok 2020: 

10 %). 10 %). 10 %). 

10 %). 



313131

31

Informace k Informace k Informace k 

Informace k 

pohledávkám pohledávkám pohledávkám 

pohledávkám 

Jedná Jedná Jedná 

Jedná 

se se se 

se 

o pohledávky o pohledávky o pohledávky 

o pohledávky 

za za za 

za 

ododod

od

běrateli běrateli běrateli 

běrateli 

v rámcv rámcv rámc

v rámc

i obci obci obc

i obc

hodních hodních hodních 

hodních 

vztahvztahvztah

vztah

ů, ů, ů, 

ů, 

které které které 

které 

v součtv součtv součt

v součt

u přeu přeu pře

u pře

kračují kračují kračují 

kračují 

hodhodhod

hod

notunotunotu

notu

   

 

   

 

   

 

1 1 1 

1 

% % % 

% 

aktivaktivaktiv

aktiv

, , , 

, 

žádná žádná žádná 

žádná 

z pohledávek z pohledávek z pohledávek 

z pohledávek 

nepřekračuje nepřekračuje nepřekračuje 

nepřekračuje 

sss

s

vou vou vou 

vou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

sama sama sama 

sama 

o o o 

o 

sss

s

obě obě obě 

obě 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

1 1 1 

1 

%%%

%

   

 

celkových celkových celkových 

celkových 

aktiv. Jedná saktiv. Jedná saktiv. Jedná s

aktiv. Jedná s

e pohledáve pohledáve pohledáv

e pohledáv

ky plynoucí z ky plynoucí z ky plynoucí z 

ky plynoucí z 

pachtů, propachtů, propachtů, pro

pachtů, pro

nájmů, za slnájmů, za slnájmů, za sl

nájmů, za sl

užby a za přeužby a za přeužby a za pře

užby a za pře

faktfaktfakt

fakt

urace energiurace energiurace energi

urace energi

í. í. í. 

í. 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

neinvestičneinvestičneinvestič

neinvestič

ní ní ní 

ní 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

DDD

D

ni ni ni 

ni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

předevšpředevšpředevš

předevš

ím ím ím 

ím 

pohledávkapohledávkapohledávka

pohledávka

mi mi mi 

mi 

z z z 

z 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h h h 

h 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a a a 

a 

ostaostaosta

osta

tními tními tními 

tními 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

243 243 243 

243 

744 744 744 

744 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

, , , 

, 

kdy kdy kdy 

kdy 

v v v 

v 

celkových celkových celkových 

celkových 

výkazech výkazech výkazech 

výkazech 

fondu fondu fondu 

fondu 

je je je 

je 

tato tato tato 

tato 

položpoložpolož

polož

ka ka ka 

ka 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

započtena. započtena. započtena. 

započtena. 

15.15.15.

15.

   

 

Informace o akInformace o akInformace o ak

Informace o ak

tivitách v oblasti výzkumu a vývojetivitách v oblasti výzkumu a vývojetivitách v oblasti výzkumu a vývoje

tivitách v oblasti výzkumu a vývoje

   

 

Fond nevyvíjel v ÚčFond nevyvíjel v ÚčFond nevyvíjel v Úč

Fond nevyvíjel v Úč

etníetníetní

etní

m období žádném období žádném období žádné

m období žádné

 aktivity v ob aktivity v ob aktivity v ob

 aktivity v ob

lasti výzklasti výzklasti výzk

lasti výzk

umu a vývoje.umu a vývoje.umu a vývoje.

umu a vývoje.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

16.16.16.

16.

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o aktivitách o aktivitách o aktivitách 

o aktivitách 

v oblasti v oblasti v oblasti 

v oblasti 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

životního životního životního 

životního 

propropro

pro

středí středí středí 

středí 

a pracovněprávních vztazícha pracovněprávních vztazícha pracovněprávních vztazích

a pracovněprávních vztazích

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vzhledevzhledevzhlede

vzhlede

m m m 

m 

ke ke ke 

ke 

svému svému svému 

svému 

předměpředměpředmě

předmě

tu tu tu 

tu 

podnipodnipodni

podni

kání kání kání 

kání 

neřneřneř

neř

eší eší eší 

eší 

probléprobléproblé

problé

my my my 

my 

ochraochraochra

ochra

ny ny ny 

ny 

živživživ

živ

otního otního otního 

otního 

prostřprostřprostř

prostř

edí edí edí 

edí 

a a a 

a 

v v v 

v 

Účetním období neÚčetním období neÚčetním období ne

Účetním období ne

vyvíjel žvyvíjel žvyvíjel ž

vyvíjel ž

ádné aktivity v ádné aktivity v ádné aktivity v 

ádné aktivity v 

této otéto otéto o

této o

blasti. blasti. blasti. 

blasti. 

V Účetním obdV Účetním obdV Účetním obd

V Účetním obd

obí nebyl veobí nebyl veobí nebyl ve

obí nebyl ve

 Fondu zaměs Fondu zaměs Fondu zaměs

 Fondu zaměs

tnán žádný ztnán žádný ztnán žádný z

tnán žádný z

aměstnanec.aměstnanec.aměstnanec.

aměstnanec.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Informace o obchodech zajišťujících financování (sft) Informace o obchodech zajišťujících financování (sft) Informace o obchodech zajišťujících financování (sft) 

Informace o obchodech zajišťujících financování (sft) 

Žádné takové obcŽádné takové obcŽádné takové obc

Žádné takové obc

hody běhody běhody bě

hody bě

hem Účetního obhem Účetního obhem Účetního ob

hem Účetního ob

dobí neprdobí neprdobí nepr

dobí nepr

oběhly. oběhly. oběhly. 

oběhly. 

18.18.18.

18.

   

 

Informace o pobočce nebo jiné části obchodního závoduInformace o pobočce nebo jiné části obchodního závoduInformace o pobočce nebo jiné části obchodního závodu

Informace o pobočce nebo jiné části obchodního závodu

 v zahraničí  v zahraničí  v zahraničí 

 v zahraničí 

Fond nemá žádnFond nemá žádnFond nemá žádn

Fond nemá žádn

ou pobočou pobočou poboč

ou poboč

ku či jinou čásku či jinou čásku či jinou čás

ku či jinou čás

t obchodt obchodt obchod

t obchod

ního závodního závodního závod

ního závod

u v zahraničíu v zahraničíu v zahraničí

u v zahraničí

. . . 

. 

19.19.19.

19.

   

 

Fondový kapitál Fondu a vývoj hodnoty akcieFondový kapitál Fondu a vývoj hodnoty akcieFondový kapitál Fondu a vývoj hodnoty akcie

Fondový kapitál Fondu a vývoj hodnoty akcie

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K datu K datu K datu 

K datu 

   

 

   

 

   

 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021 

31.12.2021 

31.12.2020 31.12.2020 31.12.2020 

31.12.2020 

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál NeiFondový kapitál NeiFondový kapitál Nei

Fondový kapitál Nei

nvestiční části Fondu nvestiční části Fondu nvestiční části Fondu 

nvestiční části Fondu 

(Kč) (Kč) (Kč) 

(Kč) 

243 758 248 243 758 248 243 758 248 

243 758 248 

243 758 248 243 758 248 243 758 248 

243 758 248 

243 758 248 243 758 248 243 758 248 

243 758 248 

Počet emitovaných Počet emitovaných Počet emitovaných 

Počet emitovaných 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

ých akcií v oběhu ke ých akcií v oběhu ke ých akcií v oběhu ke 

ých akcií v oběhu ke 

konci konci konci 

konci 

   

 

   

 

   

 

Účetního období (ksÚčetního období (ksÚčetního období (ks

Účetního období (ks

   

 

400 400 400 

400 

400 400 400 

400 

400 400 400 

400 

Počet vydaných zaklaPočet vydaných zaklaPočet vydaných zakla

Počet vydaných zakla

datelských akdatelských akdatelských ak

datelských ak

cií v Účetním obdocií v Účetním obdocií v Účetním obdo

cií v Účetním obdo

bí (ks)bí (ks)bí (ks)

bí (ks)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál NeiFondový kapitál NeiFondový kapitál Nei

Fondový kapitál Nei

nvestiční části Fondu na 1nvestiční části Fondu na 1nvestiční části Fondu na 1

nvestiční části Fondu na 1

 akcii (Kč akcii (Kč akcii (Kč

 akcii (Kč

) ) ) 

) 

609 395,6208609 395,6208609 395,6208

609 395,6208

   

 

666

6

09 395,620809 395,620809 395,6208

09 395,6208

   

 

609 395,6208 609 395,6208 609 395,6208 

609 395,6208 

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál InvesFondový kapitál InvesFondový kapitál Inves

Fondový kapitál Inves

tiční části Ftiční části Ftiční části F

tiční části F

ondu (Kč) ondu (Kč) ondu (Kč) 

ondu (Kč) 

269 975 636269 975 636269 975 636

269 975 636

   

 

224 069 808 224 069 808 224 069 808 

224 069 808 

206 0206 0206 0

206 0

69 703 69 703 69 703 

69 703 

Počet emitovaných Počet emitovaných Počet emitovaných 

Počet emitovaných 

investičních ainvestičních ainvestičních a

investičních a

kcií v oběhu ke konci kcií v oběhu ke konci kcií v oběhu ke konci 

kcií v oběhu ke konci 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

   

 

   

 

   

 

období období období 

období 

6 000 6 000 6 000 

6 000 

6 100 6 100 6 100 

6 100 

7 400 7 400 7 400 

7 400 

   

 

   

 

   

 

Počet vydaných investPočet vydaných investPočet vydaných invest

Počet vydaných invest

ičních akcií v Účetníičních akcií v Účetníičních akcií v Účetní

ičních akcií v Účetní

m období (ks) m období (ks) m období (ks) 

m období (ks) 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet odkoupenýcPočet odkoupenýcPočet odkoupenýc

Počet odkoupenýc

h investičních h investičních h investičních 

h investičních 

akcií v Účetním obakcií v Účetním obakcií v Účetním ob

akcií v Účetním ob

dobí dobí dobí 

dobí 

   

 

100 100 100 

100 

1 300 1 300 1 300 

1 300 

26 26 26 

26 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál InvesFondový kapitál InvesFondový kapitál Inves

Fondový kapitál Inves

tiční části Ftiční části Ftiční části F

tiční části F

ondu na 1 akondu na 1 akondu na 1 ak

ondu na 1 ak

cii (Kč) cii (Kč) cii (Kč) 

cii (Kč) 

   

 

444

4

4 995,93934 995,93934 995,9393

4 995,9393

   

 

36 732,755436 732,755436 732,7554

36 732,7554

   

 

27 847,257127 847,257127 847,2571

27 847,2571

   

 



323232

32

20.20.20.

20.

   

 

Informace o podstatnýchInformace o podstatnýchInformace o podstatných

Informace o podstatných

 změnách statutu Fondu  změnách statutu Fondu  změnách statutu Fondu 

 změnách statutu Fondu 

V průběhu ÚčetV průběhu ÚčetV průběhu Účet

V průběhu Účet

ního obdoního obdoního obdo

ního obdo

bí nedošlo k podsbí nedošlo k podsbí nedošlo k pods

bí nedošlo k pods

tatným ztatným ztatným z

tatným z

měnám směnám směnám s

měnám s

tatutu Fontatutu Fontatutu Fon

tatutu Fon

du: du: du: 

du: 

21.21.21.

21.

   

 

Informace o nabyInformace o nabyInformace o naby

Informace o naby

tí vlastních akcií nebo vlastních podílů tí vlastních akcií nebo vlastních podílů tí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

tí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

Fond v ÚčetníFond v ÚčetníFond v Účetní

Fond v Účetní

m období nem období nem období ne

m období ne

vlastnil žádvlastnil žádvlastnil žád

vlastnil žád

né vlastní akné vlastní akné vlastní ak

né vlastní ak

cie ani pocie ani pocie ani po

cie ani po

díly. díly. díly. 

díly. 

22.22.22.

22.

   

 

Členové správních řídících a dozorčích orgánů a vrcholové vedeníČlenové správních řídících a dozorčích orgánů a vrcholové vedeníČlenové správních řídících a dozorčích orgánů a vrcholové vedení

Členové správních řídících a dozorčích orgánů a vrcholové vedení

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

jako jako jako 

jako 

investiční investiční investiční 

investiční 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

která která která 

která 

je je je 

je 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k obhospodařovánk obhospodařovánk obhospodařován

k obhospodařován

í í í 

í 

fondů fondů fondů 

fondů 

kvalifikovanýckvalifikovanýckvalifikovanýc

kvalifikovanýc

h h h 

h 

investorů investorů investorů 

investorů 

a a a 

a 

k k k 

k 

ppp

p

rovádění rovádění rovádění 

rovádění 

jejjejjej

jej

ich ich ich 

ich 

administracadministracadministrac

administrac

e, e, e, 

e, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obhospodařujeobhospodařujeobhospodařuje

obhospodařuje

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

   

 

fondy, fondy, fondy, 

fondy, 

resp. resp. resp. 

resp. 

provádí provádí provádí 

provádí 

admiadmiadmi

admi

nistraci nistraci nistraci 

nistraci 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

fofofo

fo

ndů, ndů, ndů, 

ndů, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

seznam seznam seznam 

seznam 

je je je 

je 

uveden uveden uveden 

uveden 

na na na 

na 

iii

i

nternetových nternetových nternetových 

nternetových 

sss

s

tránkáctránkáctránkác

tránkác

h h h 

h 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

iii

i

nternenternenterne

nterne

tových tových tových 

tových 

strstrstr

str

ánkách ánkách ánkách 

ánkách 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A A A 

A 

IS IS IS 

IS 

www.amista.cz. AMIwww.amista.cz. AMIwww.amista.cz. AMI

www.amista.cz. AMI

STA IS přijala systém vnitřních předpisů, kterým mj. zavedla, udržuje a uplatňujeSTA IS přijala systém vnitřních předpisů, kterým mj. zavedla, udržuje a uplatňujeSTA IS přijala systém vnitřních předpisů, kterým mj. zavedla, udržuje a uplatňuje

STA IS přijala systém vnitřních předpisů, kterým mj. zavedla, udržuje a uplatňuje

   

 

postupy pro řízenpostupy pro řízenpostupy pro řízen

postupy pro řízen

í střetů zí střetů zí střetů z

í střetů z

ájmů mezi ájmů mezi ájmů mezi 

ájmů mezi 

   

 





   

 

AMISTA IS, včeAMISTA IS, včeAMISTA IS, vče

AMISTA IS, vče

tně jetně jetně je

tně je

jích pracovníků, jích pracovníků, jích pracovníků, 

jích pracovníků, 

a jí obhospoa jí obhospoa jí obhospo

a jí obhospo

dařovanýdařovanýdařovaný

dařovaný

mi a administrovanými a administrovanými a administrovaný

mi a administrovaný

mimimi

mi

   

 

investičními foinvestičními foinvestičními fo

investičními fo

ndy nebo inndy nebo inndy nebo in

ndy nebo in

vestory těcvestory těcvestory těc

vestory těc

hto investičnhto investičnhto investičn

hto investičn

ích fondů, ích fondů, ích fondů, 

ích fondů, 





   

 

Investičními foInvestičními foInvestičními fo

Investičními fo

ndy, u nichžndy, u nichžndy, u nichž

ndy, u nichž

 AMISTA AMISTA AMISTA

 AMISTA

 IS provádí obhos IS provádí obhos IS provádí obhos

 IS provádí obhos

podařování nepodařování nepodařování ne

podařování ne

bo adminbo adminbo admin

bo admin

istraci nebo istraci nebo istraci nebo 

istraci nebo 

obojí, popř. jeobojí, popř. jeobojí, popř. je

obojí, popř. je

jich investorjich investorjich investor

jich investor

y, nazájem,y, nazájem,y, nazájem,

y, nazájem,

   

 





   

 

Osobou, která ovOsobou, která ovOsobou, která ov

Osobou, která ov

ládá AMISTládá AMISTládá AMIST

ládá AMIST

A IS, jeA IS, jeA IS, je

A IS, je

 ovládána AMISTA  ovládána AMISTA  ovládána AMISTA 

 ovládána AMISTA 

IS neIS neIS ne

IS ne

bo osobou ovbo osobou ovbo osobou ov

bo osobou ov

ládanou sládanou sládanou s

ládanou s

tejnou tejnou tejnou 

tejnou 

osobou jako AMISTosobou jako AMISTosobou jako AMIST

osobou jako AMIST

A IS a veA IS a veA IS a ve

A IS a ve

doucími osodoucími osodoucími oso

doucími oso

bami AMIbami AMIbami AMI

bami AMI

STA IS, resp. invesSTA IS, resp. invesSTA IS, resp. inves

STA IS, resp. inves

tory investtory investtory invest

tory invest

ičních foičních foičních fo

ičních fo

ndů, ndů, ndů, 

ndů, 

a to vždy s ohlea to vždy s ohlea to vždy s ohle

a to vždy s ohle

dem na všedem na všedem na vše

dem na vše

chny předvídchny předvídchny předvíd

chny předvíd

atelné okoatelné okoatelné oko

atelné oko

lnosti, které lnosti, které lnosti, které 

lnosti, které 

mohou vyvomohou vyvomohou vyvo

mohou vyvo

lat střet lat střet lat střet 

lat střet 

zájmů v zájmů v zájmů v 

zájmů v 

   

 

   

 

609395,620609395,620609395,620

609395,620

888

8

609395,620609395,620609395,620

609395,620

888

8

609396093960939

60939

5,62085,62085,6208

5,6208

600 00600 00600 00

600 00

000

0

605 00605 00605 00

605 00

000

0

610 00610 00610 00

610 00

000

0

615 00615 00615 00

615 00

000

0

620 00620 00620 00

620 00

000

0

   

 

   

 

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

KčKčKčKč

   

 

KKK

K

urz zurz zurz z

urz z

akladatakladatakladat

akladat

elskelskelsk

elsk

é akcé akcé akc

é akc

ie -ie -ie -

ie -

neinneinnein

nein

vesvesves

ves

tiční stiční stiční s

tiční s

třetřetře

tře

diskdiskdisk

disk

ooo

o

27847,257127847,257127847,2571

27847,2571 36732,755436732,755436732,7554

36732,7554
44995,9444995,9444995,94

44995,94

250002500025000

25000
300003000030000

30000
350003500035000

35000
400004000040000

40000
450004500045000

45000
500005000050000

50000

   

 

   

 

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.131.131.1

31.1

2.20222.20222.2022

2.2022

KčKčKčKč

   

 

KKK

K

urz inurz inurz in

urz in

vesvesves

ves

tiční aktiční aktiční ak

tiční ak

cie cie cie 

cie 

---

-

invinvinv

inv

estestest

est

iční střiční střiční stř

iční stř

ediskediskedisk

edisk

ooo

o



333333

33

důsledku struktdůsledku struktdůsledku strukt

důsledku strukt

ury podnikury podnikury podnik

ury podnik

atelského seatelského seatelského se

atelského se

skupení, ve skupení, ve skupení, ve 

skupení, ve 

kterém skterém skterém s

kterém s

e AMISTAe AMISTAe AMISTA

e AMISTA

 IS nachází, a  IS nachází, a  IS nachází, a 

 IS nachází, a 

předmětu podnipředmětu podnipředmětu podni

předmětu podni

kání jeho čkání jeho čkání jeho č

kání jeho č

lenů, včetnělenů, včetnělenů, včetně

lenů, včetně

 zjišťování,  zjišťování,  zjišťování, 

 zjišťování, 

zamezování a zamezování a zamezování a 

zamezování a 

oznamovánoznamovánoznamován

oznamován

í těí těí tě

í tě

chto střetů chto střetů chto střetů 

chto střetů 

zájmů. AMISTzájmů. AMISTzájmů. AMIST

zájmů. AMIST

A IS neprováA IS neprováA IS neprová

A IS neprová

dí žádnou jdí žádnou jdí žádnou j

dí žádnou j

inou hlavní čiinou hlavní čiinou hlavní či

inou hlavní či

nnost. V Účetnnnost. V Účetnnnost. V Účetn

nnost. V Účetn

ím období neím období neím období ne

ím období ne

nastaly nastaly nastaly 

nastaly 

žádné střety žádné střety žádné střety 

žádné střety 

zájmů statzájmů statzájmů stat

zájmů stat

utárního orgánu Futárního orgánu Futárního orgánu F

utárního orgánu F

ondu ve vzondu ve vzondu ve vz

ondu ve vz

tahu k Fondtahu k Fondtahu k Fond

tahu k Fond

u. u. u. 

u. 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

období sobdobí sobdobí s

období s

tatutárntatutárntatutárn

tatutárn

ího orgího orgího org

ího org

ánu ánu ánu 

ánu 

je je je 

je 

20 let. 20 let. 20 let. 

20 let. 

StatutStatutStatut

Statut

ární orární orární or

ární or

gán gán gán 

gán 

má s má s má s 

má s 

FondeFondeFonde

Fonde

m nm nm n

m n

a a a 

a 

neurčito neurčito neurčito 

neurčito 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

nou nou nou 

nou 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

8.8.8.

8.

   

 

12. 12. 12. 

12. 

2015, 2015, 2015, 

2015, 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

o o o 

o 

admiadmiadmi

admi

nistraci nistraci nistraci 

nistraci 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

8. 8. 8. 

8. 

12. 12. 12. 

12. 

202020

20

15, 15, 15, 

15, 

ve ve ve 

ve 

kterýckterýckterýc

kterýc

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

výhody výhody výhody 

výhody 

při při při 

při 

jejich jejich jejich 

jejich 

ukoukouko

uko

nčení. nčení. nčení. 

nčení. 

StaStaSta

Sta

tutární tutární tutární 

tutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

nemá nemá nemá 

nemá 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

nou nou nou 

nou 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

smlouvu s majetsmlouvu s majetsmlouvu s majet

smlouvu s majet

kovými účkovými účkovými úč

kovými úč

astmi Fondastmi Fondastmi Fond

astmi Fond

u. u. u. 

u. 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

je je je 

je 

licencovanoulicencovanoulicencovanou

licencovanou

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

sss

s

polečnospolečnospolečnos

polečnos

tí tí tí 

tí 

spespespe

spe

cializující cializující cializující 

cializující 

se se se 

se 

na na na 

na 

vytváření, vytváření, vytváření, 

vytváření, 

obhospobhospobhosp

obhosp

odařování odařování odařování 

odařování 

a a a 

a 

administraci fondů administraci fondů administraci fondů 

administraci fondů 

kvalifikokvalifikokvalifiko

kvalifiko

vaných investorů s vaných investorů s vaných investorů s 

vaných investorů s 

již již již 

již 

třináctiletými zkušenostmi. Ve statuttřináctiletými zkušenostmi. Ve statuttřináctiletými zkušenostmi. Ve statut

třináctiletými zkušenostmi. Ve statut

árním orgánu árním orgánu árním orgánu 

árním orgánu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

AAA

A

MISTA MISTA MISTA 

MISTA 

IS IS IS 

IS 

zastoupezastoupezastoupe

zastoupe

na na na 

na 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím ím ím 

ím 

sss

s

vých vých vých 

vých 

pověřených pověřených pověřených 

pověřených 

zmocnězmocnězmocně

zmocně

nců, nců, nců, 

nců, 

kkk

k

teří teří teří 

teří 

disponujídisponujídisponují

disponují

   

 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

souhlasem Čsouhlasem Čsouhlasem Č

souhlasem Č

NB k výkonuNB k výkonuNB k výkonu

NB k výkonu

 své funkce. své funkce. své funkce.

 své funkce.

   

 

   

 

   

 

Pověřený zmoPověřený zmoPověřený zmo

Pověřený zmo

cněnec cněnec cněnec 

cněnec 

Ing. Petr JIng. Petr JIng. Petr J

Ing. Petr J

anoušekanoušekanoušek

anoušek

   

 

(od 16. 12. 2015)(od 16. 12. 2015)(od 16. 12. 2015)

(od 16. 12. 2015)

   

 

   

 

   

 

narozen: 22. 2. 19narozen: 22. 2. 19narozen: 22. 2. 19

narozen: 22. 2. 19

73 73 73 

73 

   

 

   

 

pracovní adrespracovní adrespracovní adres

pracovní adres

a: Třída Kpt.a: Třída Kpt.a: Třída Kpt.

a: Třída Kpt.

 Jaroše Jaroše Jaroše

 Jaroše

 28, Brno, PSČ 6 28, Brno, PSČ 6 28, Brno, PSČ 6

 28, Brno, PSČ 6

02 00 02 00 02 00 

02 00 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

tetete

te

chnické chnické chnické 

chnické 

v v v 

v 

Brně. Brně. Brně. 

Brně. 

V V V 

V 

rámcrámcrámc

rámc

i i i 

i 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

věvěvě

vě

nuje nuje nuje 

nuje 

komplekomplekomple

komple

xnímu xnímu xnímu 

xnímu 

finančfinančfinanč

finanč

nímu nímu nímu 

nímu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

řízení řízení řízení 

řízení 

společnspolečnspolečn

společn

osti. osti. osti. 

osti. 

PředtíPředtíPředtí

Předtí

m m m 

m 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

vedovedovedo

vedo

ucích ucích ucích 

ucích 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

ve ve ve 

ve 

společspolečspoleč

společ

nostenostenoste

noste

ch ch ch 

ch 

zabývajícíczabývajícíczabývajícíc

zabývajícíc

h h h 

h 

se se se 

se 

investiční čininvestiční čininvestiční čin

investiční čin

ností a vývojností a vývojností a vývoj

ností a vývoj

em informačnem informačnem informačn

em informačn

ích systéích systéích systé

ích systé

mů. mů. mů. 

mů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

v nv nv n

v n

ichž ichž ichž 

ichž 

byla byla byla 

byla 

AMISTAAMISTAAMISTA

AMISTA

   

 

IS IS IS 

IS 

ččč

č

lenem lenem lenem 

lenem 

sprásprásprá

sprá

vních, vních, vních, 

vních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

dododo

do

zorčích zorčích zorčích 

zorčích 

orgánorgánorgán

orgán

ů ů ů 

ů 

nebo nebo nebo 

nebo 

společníkem kspolečníkem kspolečníkem k

společníkem k

dykoli v přededykoli v přededykoli v přede

dykoli v přede

šlých 5 letešlých 5 letešlých 5 lete

šlých 5 lete

ch: ch: ch: 

ch: 





   

 

BHS Fund I., iBHS Fund I., iBHS Fund I., i

BHS Fund I., i

nvestiční fond snvestiční fond snvestiční fond s

nvestiční fond s

 proměnným zá proměnným zá proměnným zá

 proměnným zá

kladním kladním kladním 

kladním 

kapitálem, a.skapitálem, a.skapitálem, a.s

kapitálem, a.s

. (předse. (předse. (předse

. (předse

da správní rady da správní rady da správní rady 

da správní rady 

od 28. 1. 2015 dod 28. 1. 2015 dod 28. 1. 2015 d

od 28. 1. 2015 d

o současnoo současnoo současno

o současno

sti) sti) sti) 

sti) 





   

 

BHS Fund II. - PriBHS Fund II. - PriBHS Fund II. - Pri

BHS Fund II. - Pri

vate Equitvate Equitvate Equit

vate Equit

y, investiční y, investiční y, investiční 

y, investiční 

fond s proměnfond s proměnfond s proměn

fond s proměn

ným základnným základnným základn

ným základn

ím kapitáím kapitáím kapitá

ím kapitá

lem, a.s. lem, a.s. lem, a.s. 

lem, a.s. 

(předseda správn(předseda správn(předseda správn

(předseda správn

í rady od í rady od í rady od 

í rady od 

2. 3. 2015 do so2. 3. 2015 do so2. 3. 2015 do so

2. 3. 2015 do so

učasnostučasnostučasnost

učasnost

i) i) i) 

i) 





   

 

Compact ProperCompact ProperCompact Proper

Compact Proper

ty Fund, ty Fund, ty Fund, 

ty Fund, 

investiční foinvestiční foinvestiční fo

investiční fo

nd s proměnným nd s proměnným nd s proměnným 

nd s proměnným 

základním základním základním 

základním 

kapitálem, a.kapitálem, a.kapitálem, a.

kapitálem, a.

s. (předseda s. (předseda s. (předseda 

s. (předseda 

správní rady od správní rady od správní rady od 

správní rady od 

1. 10. 2014 1. 10. 2014 1. 10. 2014 

1. 10. 2014 

do 27. 6. 2019) do 27. 6. 2019) do 27. 6. 2019) 

do 27. 6. 2019) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

je je je 

je 

zároveň zároveň zároveň 

zároveň 

ve ve ve 

ve 

smyssmyssmys

smys

lu lu lu 

lu 

§§§

§

   

 

9 9 9 

9 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

individuálním individuálním individuálním 

individuálním 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánemorgánemorgánem

orgánem

   

 

investinvestinvest

invest

ičních ičních ičních 

ičních 

fondů, fondů, fondů, 

fondů, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

které které které 

které 

obhospodařobhospodařobhospodař

obhospodař

uje. uje. uje. 

uje. 

JeJeJe

Je

jich jich jich 

jich 

aktuálnaktuálnaktuáln

aktuáln

í í í 

í 

seznam seznam seznam 

seznam 

je je je 

je 

uveden uveden uveden 

uveden 

na na na 

na 

interneinterneinterne

interne

tových tových tových 

tových 

stránkástránkástránká

stránká

ch ch ch 

ch 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

internetových sinternetových sinternetových s

internetových s

tránkách Atránkách Atránkách A

tránkách A

MISTA IS MISTA IS MISTA IS 

MISTA IS 

wwwwwwwww

www

.amista.cz.amista.cz.amista.cz

.amista.cz

...

.

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzeodsouzeodsouze

odsouze

na na na 

na 

za za za 

za 

podpodpod

pod

vodný vodný vodný 

vodný 

trestrestres

tres

tný tný tný 

tný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebynebyneby

neby

la la la 

la 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojespojespoje

spoje

na na na 

na 

   

 

s žádnými s žádnými s žádnými 

s žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízřízříz

říz

eními, eními, eními, 

eními, 

sss

s

právami právami právami 

právami 

ani ani ani 

ani 

likvidacelikvidacelikvidace

likvidace

mi mi mi 

mi 

ani ani ani 

ani 

sss

s

polečnostpolečnostpolečnost

polečnost

mi, mi, mi, 

mi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvuvuv

uv

alena alena alena 

alena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

ní ní ní 

ní 

vznesevznesevznese

vznese

no no no 

no 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ananan

an

i i i 

i 

udělena udělena udělena 

udělena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

statutárnícstatutárnícstatutárníc

statutárníc

h h h 

h 

nebo nebo nebo 

nebo 

regulatorních regulatorních regulatorních 

regulatorních 

orgánů, orgánů, orgánů, 

orgánů, 

ani ani ani 

ani 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

zbavena zbavena zbavena 

zbavena 

způsobilozpůsobilozpůsobilo

způsobilo

sti sti sti 

sti 

k výkonu k výkonu k výkonu 

k výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správních, řídícícsprávních, řídícícsprávních, řídícíc

správních, řídícíc

h nebo dh nebo dh nebo d

h nebo d

ozorčích orgánozorčích orgánozorčích orgán

ozorčích orgán

ů či manažů či manažů či manaž

ů či manaž

erské erské erské 

erské 

funkce kteréhokoli efunkce kteréhokoli efunkce kteréhokoli e

funkce kteréhokoli e

mitenta.mitenta.mitenta.

mitenta.

   

 

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady: í rady: í rady: 

í rady: 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

(od 30. 12. 2020(od 30. 12. 2020(od 30. 12. 2020

(od 30. 12. 2020

) ) ) 

) 

   

 

   

 

narozen: 29. 5.narozen: 29. 5.narozen: 29. 5.

narozen: 29. 5.

 1967  1967  1967 

 1967 

Příslušné maPříslušné maPříslušné ma

Příslušné ma

nažerské a nažerské a nažerské a 

nažerské a 

odborné znaodborné znaodborné zna

odborné zna

losti a schoplosti a schoplosti a schop

losti a schop

nosti vychází z nosti vychází z nosti vychází z 

nosti vychází z 

angažovaangažovaangažova

angažova

nosti nosti nosti 

nosti 

v jiných firmáchv jiných firmáchv jiných firmách

v jiných firmách

. . . 

. 

Člen Člen Člen 

Člen 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

provádí provádí provádí 

provádí 

mimo mimo mimo 

mimo 

činnosčinnosčinnos

činnos

t t t 

t 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

následujnásledujnásleduj

následuj

ící ící ící 

ící 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

jsou jsou jsou 

jsou 

pro pro pro 

pro 

Fond významnéFond významnéFond významné

Fond významné

: : : 

: 

MístopředsedMístopředsedMístopředsed

Místopředsed

a dozorčí raa dozorčí raa dozorčí ra

a dozorčí ra

dy PLZEŇSKdy PLZEŇSKdy PLZEŇSK

dy PLZEŇSK

Ý GOLF PARÝ GOLF PARÝ GOLF PAR

Ý GOLF PAR

K, a.s.K, a.s.K, a.s.

K, a.s.

   

 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady: í rady: í rady: 

í rady: 

Ing. Alice ŠikošováIng. Alice ŠikošováIng. Alice Šikošová

Ing. Alice Šikošová

   

 

(od 30. 12. 2020(od 30. 12. 2020(od 30. 12. 2020

(od 30. 12. 2020

) ) ) 

) 



343434

34

   

 

   

 

narozen: 24. 7narozen: 24. 7narozen: 24. 7

narozen: 24. 7

. 1971 . 1971 . 1971 

. 1971 

Příslušné maPříslušné maPříslušné ma

Příslušné ma

nažerské a nažerské a nažerské a 

nažerské a 

odborné znaodborné znaodborné zna

odborné zna

losti a schoplosti a schoplosti a schop

losti a schop

nosti vychází z nosti vychází z nosti vychází z 

nosti vychází z 

angažovaangažovaangažova

angažova

nosti nosti nosti 

nosti 

v jiných firmáchv jiných firmáchv jiných firmách

v jiných firmách

. . . 

. 

Člen Člen Člen 

Člen 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

provádí provádí provádí 

provádí 

mimo mimo mimo 

mimo 

činnosčinnosčinnos

činnos

t t t 

t 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

následujnásledujnásleduj

následuj

ící ící ící 

ící 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

jsou jsou jsou 

jsou 

pro pro pro 

pro 

Fond významnéFond významnéFond významné

Fond významné

: : : 

: 

Členka dozorčí raČlenka dozorčí raČlenka dozorčí ra

Členka dozorčí ra

dy PLZEŇdy PLZEŇdy PLZEŇ

dy PLZEŇ

SKÝ GOLF PASKÝ GOLF PASKÝ GOLF PA

SKÝ GOLF PA

RK, a.s. RK, a.s. RK, a.s. 

RK, a.s. 

   

 

   

 

Člen dozorčČlen dozorčČlen dozorč

Člen dozorč

í rady: í rady: í rady: 

í rady: 

Ing. Jan SýkoraIng. Jan SýkoraIng. Jan Sýkora

Ing. Jan Sýkora

   

 

(od 30. 12. 2020(od 30. 12. 2020(od 30. 12. 2020

(od 30. 12. 2020

) ) ) 

) 

   

 

   

 

narozen: 18. 1. 19narozen: 18. 1. 19narozen: 18. 1. 19

narozen: 18. 1. 19

72 72 72 

72 

Příslušné maPříslušné maPříslušné ma

Příslušné ma

nažerské a nažerské a nažerské a 

nažerské a 

odborné znaodborné znaodborné zna

odborné zna

losti a schoplosti a schoplosti a schop

losti a schop

nosti vychází z nosti vychází z nosti vychází z 

nosti vychází z 

angažovaangažovaangažova

angažova

nosti nosti nosti 

nosti 

v jiných firmáchv jiných firmáchv jiných firmách

v jiných firmách

. . . 

. 

Člen Člen Člen 

Člen 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

provádí provádí provádí 

provádí 

mimo mimo mimo 

mimo 

činnosčinnosčinnos

činnos

t t t 

t 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

následujnásledujnásleduj

následuj

ící ící ící 

ící 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

jsou jsou jsou 

jsou 

pro pro pro 

pro 

Fond významnéFond významnéFond významné

Fond významné

: : : 

: 

Člen představensČlen představensČlen představens

Člen představens

tva WOOtva WOOtva WOO

tva WOO

D & Company inveD & Company inveD & Company inve

D & Company inve

stičnístičnístiční

stiční

 společnost, a.s společnost, a.s společnost, a.s

 společnost, a.s

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

období období období 

období 

sss

s

tatutárníhotatutárníhotatutárního

tatutárního

   

 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

je je je 

je 

5 5 5 

5 

let. let. let. 

let. 

Protože Protože Protože 

Protože 

jejeje

je

   

 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánuorgánuorgánu

orgánu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bezúplatný, bezúplatný, bezúplatný, 

bezúplatný, 

nemá nemá nemá 

nemá 

statutstatutstatut

statut

ární ární ární 

ární 

orgán orgán orgán 

orgán 

s Fondem s Fondem s Fondem 

s Fondem 

uzuzuz

uz

avřeavřeavře

avře

nou nou nou 

nou 

smlouvsmlouvsmlouv

smlouv

u u u 

u 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

ani ani ani 

ani 

žážážá

žá

dnou dnou dnou 

dnou 

pracovní ani jinopracovní ani jinopracovní ani jino

pracovní ani jino

u smlouvuu smlouvuu smlouvu

u smlouvu

. . . 

. 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

v nichž v nichž v nichž 

v nichž 

byl byl byl 

byl 

člčlčl

čl

en en en 

en 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

ččč

č

lenem lenem lenem 

lenem 

sss

s

právních, právních, právních, 

právních, 

řídícřídícřídíc

řídíc

ích ích ích 

ích 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozdozdoz

doz

orčích orčích orčích 

orčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

společníkem kspolečníkem kspolečníkem k

společníkem k

dykoli v přededykoli v přededykoli v přede

dykoli v přede

šlých 5 letešlých 5 letešlých 5 lete

šlých 5 lete

ch. ch. ch. 

ch. 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

Funkce Funkce Funkce 

Funkce 

Od (-Do) Od (-Do) Od (-Do) 

Od (-Do) 

Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs 

Agentura pro konkurs 

a vyrovnáa vyrovnáa vyrovná

a vyrovná

ní, v.o.s. ní, v.o.s. ní, v.o.s. 

ní, v.o.s. 

   

 

   

 

Ohradní 1394/61, MOhradní 1394/61, MOhradní 1394/61, M

Ohradní 1394/61, M

ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14

ichle (Praha 4), 14

0 00 Praha 0 00 Praha 0 00 Praha 

0 00 Praha 

Člen statutárního orČlen statutárního orČlen statutárního or

Člen statutárního or

gánu gánu gánu 

gánu 

8.10.2001 8.10.2001 8.10.2001 

8.10.2001 

Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs 

Agentura pro konkurs 

a vyrovnáa vyrovnáa vyrovná

a vyrovná

ní, v.o.s. ní, v.o.s. ní, v.o.s. 

ní, v.o.s. 

   

 

   

 

Ohradní 1394/61, MOhradní 1394/61, MOhradní 1394/61, M

Ohradní 1394/61, M

ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14

ichle (Praha 4), 14

0 00 Praha 0 00 Praha 0 00 Praha 

0 00 Praha 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

5.5.20105.5.20105.5.2010

5.5.2010

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs 

Agentura pro konkurs 

a vyrovnáa vyrovnáa vyrovná

a vyrovná

ní, v.o.s. ní, v.o.s. ní, v.o.s. 

ní, v.o.s. 

   

 

   

 

Ohradní 1394/61, MOhradní 1394/61, MOhradní 1394/61, M

Ohradní 1394/61, M

ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14

ichle (Praha 4), 14

0 00 Praha 0 00 Praha 0 00 Praha 

0 00 Praha 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

5.5.20105.5.20105.5.2010

5.5.2010

5.5.20105.5.20105.5.2010

5.5.2010

Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs 

Agentura pro konkurs 

a vyrovnáa vyrovnáa vyrovná

a vyrovná

ní, v.o.s. ní, v.o.s. ní, v.o.s. 

ní, v.o.s. 

   

 

   

 

Ohradní 1394/61, MOhradní 1394/61, MOhradní 1394/61, M

Ohradní 1394/61, M

ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14

ichle (Praha 4), 14

0 00 Praha 0 00 Praha 0 00 Praha 

0 00 Praha 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

8.10.20018.10.20018.10.2001

8.10.2001

5.5.20105.5.20105.5.2010

5.5.2010

Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs 

Agentura pro konkurs 

a vyrovnáa vyrovnáa vyrovná

a vyrovná

ní, v.o.s. ní, v.o.s. ní, v.o.s. 

ní, v.o.s. 

   

 

   

 

Ohradní 1394/61, MOhradní 1394/61, MOhradní 1394/61, M

Ohradní 1394/61, M

ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14

ichle (Praha 4), 14

0 00 Praha 0 00 Praha 0 00 Praha 

0 00 Praha 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

7.8.2017.8.2017.8.201

7.8.201

4 4 4 

4 

Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs 

Agentura pro konkurs 

a vyrovnáa vyrovnáa vyrovná

a vyrovná

ní, v.o.s. ní, v.o.s. ní, v.o.s. 

ní, v.o.s. 

   

 

   

 

Ohradní 1394/61, MOhradní 1394/61, MOhradní 1394/61, M

Ohradní 1394/61, M

ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14

ichle (Praha 4), 14

0 00 Praha 0 00 Praha 0 00 Praha 

0 00 Praha 

Člen statutárního orČlen statutárního orČlen statutárního or

Člen statutárního or

gánu gánu gánu 

gánu 

8.10.20018.10.20018.10.2001

8.10.2001

5.5.20105.5.20105.5.2010

5.5.2010

Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs Agentura pro konkurs 

Agentura pro konkurs 

a vyrovnáa vyrovnáa vyrovná

a vyrovná

ní, v.o.s. ní, v.o.s. ní, v.o.s. 

ní, v.o.s. 

   

 

   

 

Ohradní 1394/61, MOhradní 1394/61, MOhradní 1394/61, M

Ohradní 1394/61, M

ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14ichle (Praha 4), 14

ichle (Praha 4), 14

0 00 Praha 0 00 Praha 0 00 Praha 

0 00 Praha 

Člen statutárního orČlen statutárního orČlen statutárního or

Člen statutárního or

gánu gánu gánu 

gánu 

8.10.20018.10.20018.10.2001

8.10.2001

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.

AP TRUST a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, přeČlen dozorčí rady, přeČlen dozorčí rady, pře

Člen dozorčí rady, pře

dseda dseda dseda 

dseda 

24.11.2015 24.11.2015 24.11.2015 

24.11.2015 

AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.

AP TRUST a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, přeČlen dozorčí rady, přeČlen dozorčí rady, pře

Člen dozorčí rady, pře

dseda dseda dseda 

dseda 

23.11.201023.11.201023.11.2010

23.11.2010

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.

AP TRUST a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, přeČlen dozorčí rady, přeČlen dozorčí rady, pře

Člen dozorčí rady, pře

dseda dseda dseda 

dseda 

23.11.201023.11.201023.11.2010

23.11.2010

23.11.201523.11.201523.11.2015

23.11.2015

BOWLING CENTRUM PLZEBOWLING CENTRUM PLZEBOWLING CENTRUM PLZE

BOWLING CENTRUM PLZE

Ň, s.r.o.Ň, s.r.o.Ň, s.r.o.

Ň, s.r.o.

   

 

   

 

   

 

Škroupova 1982/3, JiŠkroupova 1982/3, JiŠkroupova 1982/3, Ji

Škroupova 1982/3, Ji

žní Předměstí, 301 00 žní Předměstí, 301 00 žní Předměstí, 301 00 

žní Předměstí, 301 00 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

6.10.19956.10.19956.10.1995

6.10.1995

22.8.199722.8.199722.8.1997

22.8.1997



353535

35

COOPER PRESS, s.r.o. COOPER PRESS, s.r.o. COOPER PRESS, s.r.o. 

COOPER PRESS, s.r.o. 

   

 

   

 

   

 

Čechyňská 419/14a, TČechyňská 419/14a, TČechyňská 419/14a, T

Čechyňská 419/14a, T

rnitá (Brno-střed)rnitá (Brno-střed)rnitá (Brno-střed)

rnitá (Brno-střed)

, 602 00 Brno , 602 00 Brno , 602 00 Brno 

, 602 00 Brno 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

14.2.199714.2.199714.2.1997

14.2.1997

17.9.199817.9.199817.9.1998

17.9.1998

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 
8.12.2015 8.12.2015 8.12.2015 

8.12.2015 

30.12.202030.12.202030.12.2020

30.12.2020

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Člen představenstvaČlen představenstvaČlen představenstva

Člen představenstva

   

 

1.11.20111.11.20111.11.2011

1.11.2011

15.7.201415.7.201415.7.2014

15.7.2014

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Člen představenstvaČlen představenstvaČlen představenstva

Člen představenstva

   

 

1.11.20111.11.20111.11.2011

1.11.2011

15.7.201415.7.201415.7.2014

15.7.2014

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

30.12.2020 30.12.2020 30.12.2020 

30.12.2020 

GOLF & GOLD s.r.o. GOLF & GOLD s.r.o. GOLF & GOLD s.r.o. 

GOLF & GOLD s.r.o. 

   

 

   

 

Dušní 924/2, Staré Dušní 924/2, Staré Dušní 924/2, Staré 

Dušní 924/2, Staré 

Město, 110 00 Město, 110 00 Město, 110 00 

Město, 110 00 

Praha Praha Praha 

Praha 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

Green24 Holding, a.s. Green24 Holding, a.s. Green24 Holding, a.s. 

Green24 Holding, a.s. 

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

27.8.2014 27.8.2014 27.8.2014 

27.8.2014 

HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.

HT Property s.r.o.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

24.8.2016 24.8.2016 24.8.2016 

24.8.2016 

HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.

HT Property s.r.o.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu, orgánu, orgánu, 

orgánu, 

   

 

jednatel jednatel jednatel 

jednatel 

24.12.2016 24.12.2016 24.12.2016 

24.12.2016 

HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.

HT Property s.r.o.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

7.8.2017.8.2017.8.201

7.8.201

444

4

24.8.201624.8.201624.8.2016

24.8.2016

HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.

HT Property s.r.o.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

31.12.200931.12.200931.12.2009

31.12.2009

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.

HT Property s.r.o.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu, orgánu, orgánu, 

orgánu, 

jednateljednateljednatel

jednatel
31.12.200931.12.200931.12.2009

31.12.2009

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.HT Property s.r.o.

HT Property s.r.o.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu, orgánu, orgánu, 

orgánu, 

jednateljednateljednatel

jednatel
31.12.200931.12.200931.12.2009

31.12.2009

24.8.201624.8.201624.8.2016

24.8.2016

KDYNIUM a. s.KDYNIUM a. s.KDYNIUM a. s.

KDYNIUM a. s.

   

 

   

 

Nádražní 104, 345 0Nádražní 104, 345 0Nádražní 104, 345 0

Nádražní 104, 345 0

6 Kdyně 6 Kdyně 6 Kdyně 

6 Kdyně 

Člen představenstvaČlen představenstvaČlen představenstva

Člen představenstva

   

 

13.5.199613.5.199613.5.1996

13.5.1996

5.9.19975.9.19975.9.1997

5.9.1997

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 
30.6.2015 30.6.2015 30.6.2015 

30.6.2015 

8.8.20198.8.20198.8.2019

8.8.2019

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

29.6.229.6.229.6.2

29.6.2

012012012

012

29.6.201529.6.201529.6.2015

29.6.2015

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

29.6.229.6.229.6.2

29.6.2

012012012

012

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

30.6.2018 30.6.2018 30.6.2018 

30.6.2018 

NEUTRICS a.s.NEUTRICS a.s.NEUTRICS a.s.

NEUTRICS a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Akcionář Akcionář Akcionář 

Akcionář 

30.7.2014 30.7.2014 30.7.2014 

30.7.2014 

NEUTRICS a.s.NEUTRICS a.s.NEUTRICS a.s.

NEUTRICS a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Akcionář Akcionář Akcionář 

Akcionář 

13.2.200913.2.200913.2.2009

13.2.2009

30.7.201430.7.201430.7.2014

30.7.2014



363636

36

OKULA Nýrsko a.s. OKULA Nýrsko a.s. OKULA Nýrsko a.s. 

OKULA Nýrsko a.s. 

   

 

   

 

   

 

Klostermannova Klostermannova Klostermannova 

Klostermannova 

53, 340 22 Nýrsko53, 340 22 Nýrsko53, 340 22 Nýrsko

53, 340 22 Nýrsko

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

12.4.12.4.12.4.

12.4.

199619961996

1996

28.5.199828.5.199828.5.1998

28.5.1998

Plzeňská papírna aPlzeňská papírna aPlzeňská papírna a

Plzeňská papírna a

. s. . s. . s. 

. s. 

Zahradní 173/2, VýchZahradní 173/2, VýchZahradní 173/2, Vých

Zahradní 173/2, Vých

odní Předměodní Předměodní Předmě

odní Předmě

stí (Plzeň 2-Slstí (Plzeň 2-Slstí (Plzeň 2-Sl

stí (Plzeň 2-Sl

ovany), 326 00 Povany), 326 00 Povany), 326 00 P

ovany), 326 00 P

lzeň lzeň lzeň 

lzeň 

Zaniklý subjekt: 2. prZaniklý subjekt: 2. prZaniklý subjekt: 2. pr

Zaniklý subjekt: 2. pr

osince 2017 osince 2017 osince 2017 

osince 2017 
   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

4.1.19964.1.19964.1.1996

4.1.1996

28.1.199928.1.199928.1.1999

28.1.1999

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místo

Člen dozorčí rady, místo

předsedpředsedpředsed

předsed

a a a 

a 

26.6.201526.6.201526.6.2015

26.6.2015

   

 

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místo

Člen dozorčí rady, místo

předsedpředsedpředsed

předsed

a a a 

a 

28.3.201128.3.201128.3.2011

28.3.2011

26.6.201526.6.201526.6.2015

26.6.2015

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místo

Člen dozorčí rady, místo

předsedpředsedpředsed

předsed

a a a 

a 

28.3.201128.3.201128.3.2011

28.3.2011

7.8.20147.8.20147.8.2014

7.8.2014

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

13.12.200713.12.200713.12.2007

13.12.2007

28.3.201128.3.201128.3.2011

28.3.2011

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místoČlen dozorčí rady, místo

Člen dozorčí rady, místo

předsedpředsedpředsed

předsed

a a a 

a 

17.8.2020 17.8.2020 17.8.2020 

17.8.2020 

Racionalizační AgenRacionalizační AgenRacionalizační Agen

Racionalizační Agen

tura s.r.o. tura s.r.o. tura s.r.o. 

tura s.r.o. 

   

 

   

 

Brojova 2113/16Brojova 2113/16Brojova 2113/16

Brojova 2113/16

, Východní Předm, Východní Předm, Východní Předm

, Východní Předm

ěstí (Plzeň 2-Slovanyěstí (Plzeň 2-Slovanyěstí (Plzeň 2-Slovany

ěstí (Plzeň 2-Slovany

), 326 00 P), 326 00 P), 326 00 P

), 326 00 P

lzeň lzeň lzeň 

lzeň 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

6.12.20106.12.20106.12.2010

6.12.2010

3.12.20123.12.20123.12.2012

3.12.2012

Zurdo s.r.o.Zurdo s.r.o.Zurdo s.r.o.

Zurdo s.r.o.

   

 

   

 

Lochotínská 1108/18Lochotínská 1108/18Lochotínská 1108/18

Lochotínská 1108/18

, Severní Pře, Severní Pře, Severní Pře

, Severní Pře

dměstí, 301 00 dměstí, 301 00 dměstí, 301 00 

dměstí, 301 00 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

10.9.2018 10.9.2018 10.9.2018 

10.9.2018 

Zurdo s.r.o.Zurdo s.r.o.Zurdo s.r.o.

Zurdo s.r.o.

Lochotínská 1108/18Lochotínská 1108/18Lochotínská 1108/18

Lochotínská 1108/18

, Severní Pře, Severní Pře, Severní Pře

, Severní Pře

dměstí, 301 00 dměstí, 301 00 dměstí, 301 00 

dměstí, 301 00 

Plzeň Plzeň Plzeň 

Plzeň Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu, orgánu, orgánu, 

orgánu, 

   

 

jednatel jednatel jednatel 

jednatel 

24.8.2018 24.8.2018 24.8.2018 

24.8.2018 

SUNCORE ENERGYSUNCORE ENERGYSUNCORE ENERGY

SUNCORE ENERGY

 a.s.  a.s.  a.s. 

 a.s. 

   

 
   

 

Praha 1, náměstí RepPraha 1, náměstí RepPraha 1, náměstí Rep

Praha 1, náměstí Rep

ubliky 1079/1ubliky 1079/1ubliky 1079/1

ubliky 1079/1

a, PSČ 11000a, PSČ 11000a, PSČ 11000

a, PSČ 11000

   

 
PPP

P

ředseda dozorčí radyředseda dozorčí radyředseda dozorčí rady

ředseda dozorčí rady

   

 

29. 9. 2021 29. 9. 2021 29. 9. 2021 

29. 9. 2021 

Greensgate Golf CGreensgate Golf CGreensgate Golf C

Greensgate Golf C

lub z. s. lub z. s. lub z. s. 

lub z. s. 

   

 
   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 
Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 
14.5.2014 14.5.2014 14.5.2014 

14.5.2014 

14.5.201814.5.201814.5.2018

14.5.2018

Greensgate Golf CGreensgate Golf CGreensgate Golf C

Greensgate Golf C

lub z. s. lub z. s. lub z. s. 

lub z. s. 

   

 
   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 
Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

28.11.2018 28.11.2018 28.11.2018 

28.11.2018 

Asociace golfovýcAsociace golfovýcAsociace golfovýc

Asociace golfovýc

h hřišť, z.s. h hřišť, z.s. h hřišť, z.s. 

h hřišť, z.s. 

   

 
   

 

Opletalova 1284/3Opletalova 1284/3Opletalova 1284/3

Opletalova 1284/3

7, Nové Město, 7, Nové Město, 7, Nové Město, 

7, Nové Město, 

110 00 Praha 110 00 Praha 110 00 Praha 

110 00 Praha 
Prezident Prezident Prezident 

Prezident 

13.6.13.6.13.6.

13.6.

2014 2014 2014 

2014 

Ing. Alice ŠikošováIng. Alice ŠikošováIng. Alice Šikošová

Ing. Alice Šikošová

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

Funkce Funkce Funkce 

Funkce 

Od (-Do) Od (-Do) Od (-Do) 

Od (-Do) 

AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.

AP TRUST a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
24.11.2015 24.11.2015 24.11.2015 

24.11.2015 

24.11.202024.11.202024.11.2020

24.11.2020

AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.

AP TRUST a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
27.1.2020 27.1.2020 27.1.2020 

27.1.2020 

6.1.20226.1.20226.1.2022

6.1.2022

AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.

AP TRUST a.s.

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

666

6

.1.2022 .1.2022 .1.2022 

.1.2022 

Casting Centrum s.r.Casting Centrum s.r.Casting Centrum s.r.

Casting Centrum s.r.

o. o. o. 

o. 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Společník s vklaSpolečník s vklaSpolečník s vkla

Společník s vkla

dem dem dem 

dem 

15.12.2015 15.12.2015 15.12.2015 

15.12.2015 



373737

37

Casting Centrum s.r.Casting Centrum s.r.Casting Centrum s.r.

Casting Centrum s.r.

o. o. o. 

o. 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Společník s vklaSpolečník s vklaSpolečník s vkla

Společník s vkla

dem dem dem 

dem 

12.6.201512.6.201512.6.2015

12.6.2015

15.12.201515.12.201515.12.2015

15.12.2015

   

 

Casting Centrum s.r.Casting Centrum s.r.Casting Centrum s.r.

Casting Centrum s.r.

o. o. o. 

o. 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Společník s vklaSpolečník s vklaSpolečník s vkla

Společník s vkla

dem dem dem 

dem 

27.5.227.5.227.5.2

27.5.2

008008008

008

12.6.201512.6.201512.6.2015

12.6.2015

COOPER a.s.COOPER a.s.COOPER a.s.

COOPER a.s.

   

 

   

 

Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, 

Plzeň, Brojova 16, 

PSČ 326 00 PSČ 326 00 PSČ 326 00 

PSČ 326 00 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

15.6.2009 15.6.2009 15.6.2009 

15.6.2009 

COOPER a.s.COOPER a.s.COOPER a.s.

COOPER a.s.

   

 

   

 

Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, 

Plzeň, Brojova 16, 

PSČ 326 00 PSČ 326 00 PSČ 326 00 

PSČ 326 00 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

15.6.200915.6.200915.6.2009

15.6.2009

12.6.201512.6.201512.6.2015

12.6.2015

COOPER a.s.COOPER a.s.COOPER a.s.

COOPER a.s.

   

 

   

 

Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, 

Plzeň, Brojova 16, 

PSČ 326 00 PSČ 326 00 PSČ 326 00 

PSČ 326 00 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

28.628.628.6

28.6

.2004.2004.2004

.2004

15.6.200915.6.200915.6.2009

15.6.2009

COOPER a.s.COOPER a.s.COOPER a.s.

COOPER a.s.

   

 

   

 

Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, 

Plzeň, Brojova 16, 

PSČ 326 00 PSČ 326 00 PSČ 326 00 

PSČ 326 00 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

16.16.16.

16.

5.20015.20015.2001

5.2001

10.10.200210.10.200210.10.2002

10.10.2002

COOPER a.s.COOPER a.s.COOPER a.s.

COOPER a.s.

   

 

   

 

Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, Plzeň, Brojova 16, 

Plzeň, Brojova 16, 

PSČ 326 00 PSČ 326 00 PSČ 326 00 

PSČ 326 00 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

26.10.200026.10.200026.10.2000

26.10.2000

28.6.200428.6.200428.6.2004

28.6.2004

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 
888

8

.12.2015 .12.2015 .12.2015 

.12.2015 

30.12.202030.12.202030.12.2020

30.12.2020

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

1.11.20111.11.20111.11.2011

1.11.2011

12.6.201512.6.201512.6.2015

12.6.2015

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

1.11.20111.11.20111.11.2011

1.11.2011

8.12.20158.12.20158.12.2015

8.12.2015

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím kapitálem, ím kapitálem, ím kapitálem, 

ím kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 
   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

30.12.2020 30.12.2020 30.12.2020 

30.12.2020 

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 
30.6.230.6.230.6.2

30.6.2

015 015 015 

015 

30.6.201830.6.201830.6.2018

30.6.2018

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

30.6.230.6.230.6.2

30.6.2

018 018 018 

018 

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

29.6.201229.6.201229.6.2012

29.6.2012

29.6.201529.6.201529.6.2015

29.6.2015

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

29.6.201229.6.201229.6.2012

29.6.2012

12.6.201512.6.201512.6.2015

12.6.2015

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

29.6.201229.6.201229.6.2012

29.6.2012

29.6.201229.6.201229.6.2012

29.6.2012

Nadace české bijákyNadace české bijákyNadace české bijáky

Nadace české bijáky

   

 

   

 

   

 

Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18Štětkova 1638/18

Štětkova 1638/18

, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14, Nusle (Praha 4), 14

, Nusle (Praha 4), 14

0 00 Praha0 00 Praha0 00 Praha

0 00 Praha

   

 

Správní rada Správní rada Správní rada 

Správní rada 

29.6.201229.6.201229.6.2012

29.6.2012

12.8.201412.8.201412.8.2014

12.8.2014

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

26.6.2015 26.6.2015 26.6.2015 

26.6.2015 

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

28.3.201128.3.201128.3.2011

28.3.2011

26.6.201526.6.201526.6.2015

26.6.2015

PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF PLZEŇSKÝ GOLF 

PLZEŇSKÝ GOLF 

PARK, a.s. PARK, a.s. PARK, a.s. 

PARK, a.s. 

   

 

   

 

Horomyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová HHoromyslická 1, Nová H

Horomyslická 1, Nová H

uť, 330 02 uť, 330 02 uť, 330 02 

uť, 330 02 

Dýšina Dýšina Dýšina 

Dýšina 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

28.3.201128.3.201128.3.2011

28.3.2011

12.6.201512.6.201512.6.2015

12.6.2015



383838

38

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předseda

Člen dozorčí rady, předseda

   

 

7.10.2018 7.10.2018 7.10.2018 

7.10.2018 

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předseda

Člen dozorčí rady, předseda

   

 

7.10.20187.10.20187.10.2018

7.10.2018

6.2.20196.2.20196.2.2019

6.2.2019

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

7.10.20187.10.20187.10.2018

7.10.2018

2.2.20192.2.20192.2.2019

2.2.2019

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

666

6

.10.2015.10.2015.10.2015

.10.2015

24.1.201824.1.201824.1.2018

24.1.2018

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předseda

Člen dozorčí rady, předseda

   

 

666

6

.10.2015.10.2015.10.2015

.10.2015

6.10.20186.10.20186.10.2018

6.10.2018

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předseda

Člen dozorčí rady, předseda

   

 

4.10.20124.10.20124.10.2012

4.10.2012

12.6.201512.6.201512.6.2015

12.6.2015

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předsedaČlen dozorčí rady, předseda

Člen dozorčí rady, předseda

   

 

4.10.20124.10.20124.10.2012

4.10.2012

4.10.20154.10.20154.10.2015

4.10.2015

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

4.10.20124.10.20124.10.2012

4.10.2012

15.10.201415.10.201415.10.2014

15.10.2014

PORG - gymnáPORG - gymnáPORG - gymná

PORG - gymná

zium a základní škola, ozium a základní škola, ozium a základní škola, o

zium a základní škola, o

.p.s. .p.s. .p.s. 

.p.s. 

   

 

   

 

Lindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, LLindnerova 517/3, L

Lindnerova 517/3, L

ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8ibeň (Praha 8

ibeň (Praha 8

), 180 00 Praha), 180 00 Praha), 180 00 Praha

), 180 00 Praha

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

444

4

.10.2009.10.2009.10.2009

.10.2009

4.10.20124.10.20124.10.2012

4.10.2012

Ing. Jan SýkoraIng. Jan SýkoraIng. Jan Sýkora

Ing. Jan Sýkora

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

Funkce Funkce Funkce 

Funkce 

Od (-Do) Od (-Do) Od (-Do) 

Od (-Do) 

   

 

   

 

Kolna s.r.o. Kolna s.r.o. Kolna s.r.o. 

Kolna s.r.o. 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

999

9

.8.2011 .8.2011 .8.2011 

.8.2011 

   

 

   

 

CD ESTATES, s.r.o.CD ESTATES, s.r.o.CD ESTATES, s.r.o.

CD ESTATES, s.r.o.

   

 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

20.9.2003 18.20.9.2003 18.20.9.2003 18.

20.9.2003 18.

6.2014 6.2014 6.2014 

6.2014 

   

 

   

 

CD ESTATES, s.r.o.CD ESTATES, s.r.o.CD ESTATES, s.r.o.

CD ESTATES, s.r.o.

   

 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

18.618.618.6

18.6

.2014 .2014 .2014 

.2014 

   

 

   

 

CD ESTATES, s.r.o.CD ESTATES, s.r.o.CD ESTATES, s.r.o.

CD ESTATES, s.r.o.

   

 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 
30.6.2003 30.6.2003 30.6.2003 

30.6.2003 

26. 9. 201926. 9. 201926. 9. 2019

26. 9. 2019

   

 

   

 

SUNCORE ENERGYSUNCORE ENERGYSUNCORE ENERGY

SUNCORE ENERGY

 a.s.  a.s.  a.s. 

 a.s. 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
4. 4. 2008 4. 4. 2008 4. 4. 2008 

4. 4. 2008 

11. 4. 201311. 4. 201311. 4. 2013

11. 4. 2013

   

 

   

 

MADETA a. MADETA a. MADETA a. 

MADETA a. 

s. s. s. 

s. 

Člen představenstvČlen představenstvČlen představenstv

Člen představenstv

a a a 

a 

30. 7. 2002 30. 6. 2006 30. 7. 2002 30. 6. 2006 30. 7. 2002 30. 6. 2006 

30. 7. 2002 30. 6. 2006 

   

 

   

 

Společenství vlastSpolečenství vlastSpolečenství vlast

Společenství vlast

níků jednotek níků jednotek níků jednotek 

níků jednotek 

Atletická č. p. 2Atletická č. p. 2Atletická č. p. 2

Atletická č. p. 2

417, Praha 6 417, Praha 6 417, Praha 6 

417, Praha 6 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

14.2.2008 13.12.20114.2.2008 13.12.20114.2.2008 13.12.201

14.2.2008 13.12.201

6 6 6 

6 

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 investiční společ investiční společ investiční společ

 investiční společ

nost, a.s.nost, a.s.nost, a.s.

nost, a.s.

   

 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 
20. 20. 20. 

20. 

6. 2011 6. 2011 6. 2011 

6. 2011 

8.9.20168.9.20168.9.2016

8.9.2016

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 investiční společ investiční společ investiční společ

 investiční společ

nost, a.s.nost, a.s.nost, a.s.

nost, a.s.

   

 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 
20.6.2016 20.6.2016 20.6.2016 

20.6.2016 

1.11.20211.11.20211.11.2021

1.11.2021

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 investiční společ investiční společ investiční společ

 investiční společ

nost, a.s.nost, a.s.nost, a.s.

nost, a.s.

   

 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

1.11.2021 1.11.2021 1.11.2021 

1.11.2021 

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 investiční společ investiční společ investiční společ

 investiční společ

nost, a.s.nost, a.s.nost, a.s.

nost, a.s.

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

13.11.2009 7.4.201113.11.2009 7.4.201113.11.2009 7.4.2011

13.11.2009 7.4.2011

   

 

   

 

   

 

WOOD Waste FWOOD Waste FWOOD Waste F

WOOD Waste F

inancing, s.r.o. inancing, s.r.o. inancing, s.r.o. 

inancing, s.r.o. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

14.7.2014 14.7.2014 14.7.2014 

14.7.2014 



393939

39

   

 

   

 

WOOD SPAC One WOOD SPAC One WOOD SPAC One 

WOOD SPAC One 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

8.8.8.

8.

12.2021 12.2021 12.2021 

12.2021 

   

 

   

 

WOOD Venture InvestmeWOOD Venture InvestmeWOOD Venture Investme

WOOD Venture Investme

nt s.r.o.nt s.r.o.nt s.r.o.

nt s.r.o.

   

 

Člen statutárního orgánu Člen statutárního orgánu Člen statutárního orgánu 

Člen statutárního orgánu 

10.9.2015 10.9.2015 10.9.2015 

10.9.2015 

   

 

   

 

První Sovinecká, a.s.První Sovinecká, a.s.První Sovinecká, a.s.

První Sovinecká, a.s.

   

 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

21.12.2004 15.12.2021.12.2004 15.12.2021.12.2004 15.12.20

21.12.2004 15.12.20

09 09 09 

09 

   

 

   

 

CODA Innovations s.r.CODA Innovations s.r.CODA Innovations s.r.

CODA Innovations s.r.

o. o. o. 

o. 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

17.12.2010 20.11.20117.12.2010 20.11.20117.12.2010 20.11.201

17.12.2010 20.11.201

9 9 9 

9 

   

 

   

 

CODA Innovations s.r.CODA Innovations s.r.CODA Innovations s.r.

CODA Innovations s.r.

o. o. o. 

o. 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 
20.11.2015 20.11.2015 20.11.2015 

20.11.2015 

15.10.201815.10.201815.10.2018

15.10.2018

   

 

   

 

CODA Innovations s.r.CODA Innovations s.r.CODA Innovations s.r.

CODA Innovations s.r.

o. o. o. 

o. 

Společník s vklademSpolečník s vklademSpolečník s vkladem

Společník s vkladem

   

 

11.6.11.6.11.6.

11.6.

2019 2019 2019 

2019 

   

 

   

 

Anglo-americká vAnglo-americká vAnglo-americká v

Anglo-americká v

ysoká škola, z.ú. ysoká škola, z.ú. ysoká škola, z.ú. 

ysoká škola, z.ú. 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

13.5.2004 2.4.201013.5.2004 2.4.201013.5.2004 2.4.2010

13.5.2004 2.4.2010

   

 

The Duke of EdiThe Duke of EdiThe Duke of Edi

The Duke of Edi

nburghs International Awnburghs International Awnburghs International Aw

nburghs International Aw

ard Czech Repard Czech Repard Czech Rep

ard Czech Rep

ublic ublic ublic 

ublic 

   

 

   

 

Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.

Foundation, o.p.s.

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
17.12.2012 17.12.2012 17.12.2012 

17.12.2012 

30.5.201430.5.201430.5.2014

30.5.2014

The Duke of EdiThe Duke of EdiThe Duke of Edi

The Duke of Edi

nburghs International Awnburghs International Awnburghs International Aw

nburghs International Aw

ard Czech Repard Czech Repard Czech Rep

ard Czech Rep

ublic ublic ublic 

ublic 

   

 

   

 

Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.

Foundation, o.p.s.

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
4.2.2014 4.2.2014 4.2.2014 

4.2.2014 

30.6.201630.6.201630.6.2016

30.6.2016

The Duke of EdiThe Duke of EdiThe Duke of Edi

The Duke of Edi

nburghs International Awnburghs International Awnburghs International Aw

nburghs International Aw

ard Czech Repard Czech Repard Czech Rep

ard Czech Rep

ublic ublic ublic 

ublic 

   

 

   

 

Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.

Foundation, o.p.s.

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
1.7.20161.7.20161.7.2016

1.7.2016

   

 

1.7.20191.7.20191.7.2019

1.7.2019

The Duke of EdiThe Duke of EdiThe Duke of Edi

The Duke of Edi

nburghs International Awnburghs International Awnburghs International Aw

nburghs International Aw

ard Czech Repard Czech Repard Czech Rep

ard Czech Rep

ublic ublic ublic 

ublic 

   

 

   

 

Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.Foundation, o.p.s.

Foundation, o.p.s.

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

2.7.2019 2.7.2019 2.7.2019 

2.7.2019 

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím ím ím 

ím 

   

 

   

 

kapitálem, a.s. kapitálem, a.s. kapitálem, a.s. 

kapitálem, a.s. 

Člen správní rady Člen správní rady Člen správní rady 

Člen správní rady 
28.6.2019 28.6.2019 28.6.2019 

28.6.2019 

30.12.202030.12.202030.12.2020

30.12.2020

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční fond s proiční fond s proiční fond s pro

iční fond s pro

měnným základnměnným základnměnným základn

měnným základn

ím ím ím 

ím 

   

 

   

 

kapitálem, a.s. kapitálem, a.s. kapitálem, a.s. 

kapitálem, a.s. 

Člen správní rady Člen správní rady Člen správní rady 

Člen správní rady 

30.12.230.12.230.12.2

30.12.2

020 020 020 

020 

   

 

   

 

International SchoInternational SchoInternational Scho

International Scho

ol of Prague s.rol of Prague s.rol of Prague s.r

ol of Prague s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

Člen dozorčí rady Člen dozorčí rady Člen dozorčí rady 

Člen dozorčí rady 

1.7.2012 17.1.21.7.2012 17.1.21.7.2012 17.1.2

1.7.2012 17.1.2

019 019 019 

019 

   

 

   

 

Tetřívek - Lukov s.r.Tetřívek - Lukov s.r.Tetřívek - Lukov s.r.

Tetřívek - Lukov s.r.

o. o. o. 

o. 

Společník Společník Společník 

Společník 

20.5.2014 13.4.201620.5.2014 13.4.201620.5.2014 13.4.2016

20.5.2014 13.4.2016

   

 

   

 

   

 

Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. 

Casiana, s.r.o. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

18.1.200218.1.200218.1.2002

18.1.2002

   

 

   

 

   

 

Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. 

Casiana, s.r.o. 

Společník Společník Společník 

Společník 
18.1.200218.1.200218.1.2002

18.1.2002

   

 

21.11.201321.11.201321.11.2013

21.11.2013

   

 

   

 

Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. 

Casiana, s.r.o. 

Společník Společník Společník 

Společník 
21.11.2013 21.11.2013 21.11.2013 

21.11.2013 

18.6.201418.6.201418.6.2014

18.6.2014

   

 

   

 

Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. Casiana, s.r.o. 

Casiana, s.r.o. 

Společník Společník Společník 

Společník 

18.6.2014 18.6.2014 18.6.2014 

18.6.2014 

   

 

   

 

ipilot s.r.o. ipilot s.r.o. ipilot s.r.o. 

ipilot s.r.o. 

Člen statutárnČlen statutárnČlen statutárn

Člen statutárn

ího orgánu ího orgánu ího orgánu 

ího orgánu 

29.12.2005 30.11.201129.12.2005 30.11.201129.12.2005 30.11.2011

29.12.2005 30.11.2011

   

 

   

 

   

 

ipilot s.r.o. ipilot s.r.o. ipilot s.r.o. 

ipilot s.r.o. 

společník společník společník 

společník 

29.12.2005 6.12.201129.12.2005 6.12.201129.12.2005 6.12.2011

29.12.2005 6.12.2011

   

 

   

 

   

 

HPSD 91, s.r.o. HPSD 91, s.r.o. HPSD 91, s.r.o. 

HPSD 91, s.r.o. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

31.3.1931.3.1931.3.19

31.3.19

98 12.3.2004 98 12.3.2004 98 12.3.2004 

98 12.3.2004 

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Financial Serv Financial Serv Financial Serv

 Financial Serv

ices, a.s. ices, a.s. ices, a.s. 

ices, a.s. 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

1.11.2021 1.11.2021 1.11.2021 

1.11.2021 

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Financial Serv Financial Serv Financial Serv

 Financial Serv

ices, a.s. ices, a.s. ices, a.s. 

ices, a.s. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

1.2.20021.2.20021.2.2002

1.2.2002

   

 



404040

40

20.12.200220.12.200220.12.2002

20.12.2002

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Financial Serv Financial Serv Financial Serv

 Financial Serv

ices, a.s. ices, a.s. ices, a.s. 

ices, a.s. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 
21.12.2007 21.12.2007 21.12.2007 

21.12.2007 

1.2.20131.2.20131.2.2013

1.2.2013

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Financial Serv Financial Serv Financial Serv

 Financial Serv

ices, a.s. ices, a.s. ices, a.s. 

ices, a.s. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 
1.2.20131.2.20131.2.2013

1.2.2013

   

 

1.2.20181.2.20181.2.2018

1.2.2018

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Financial Serv Financial Serv Financial Serv

 Financial Serv

ices, a.s. ices, a.s. ices, a.s. 

ices, a.s. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 
1.2.2018 1.2.2018 1.2.2018 

1.2.2018 

2.11.20212.11.20212.11.2021

2.11.2021

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Support Service Support Service Support Service

 Support Service

s, s.r.o. s, s.r.o. s, s.r.o. 

s, s.r.o. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

23.10.200823.10.200823.10.2008

23.10.2008

   

 

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Investments, a.s.  Investments, a.s.  Investments, a.s. 

 Investments, a.s. 

Člen statutárního orgánuČlen statutárního orgánuČlen statutárního orgánu

Člen statutárního orgánu

   

 
19.11.2013 19.11.2013 19.11.2013 

19.11.2013 

10.11.201510.11.201510.11.2015

10.11.2015

   

 

   

 

WOOD & CompanyWOOD & CompanyWOOD & Company

WOOD & Company

 Investments, a.s.  Investments, a.s.  Investments, a.s. 

 Investments, a.s. 

Člen statutárního orgánuČlen statutárního orgánuČlen statutárního orgánu

Člen statutárního orgánu

   

 

10.11.2015 10.11.2015 10.11.2015 

10.11.2015 

   

 

   

 

Burza cenných papírBurza cenných papírBurza cenných papír

Burza cenných papír

ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. 

ů Praha, a.s. 

Člen burzovní komory Člen burzovní komory Člen burzovní komory 

Člen burzovní komory 
13.10.1999 13.10.1999 13.10.1999 

13.10.1999 

31.5.200131.5.200131.5.2001

31.5.2001

   

 

   

 

Burza cenných papírBurza cenných papírBurza cenných papír

Burza cenných papír

ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. 

ů Praha, a.s. 

Člen burzovní komory Člen burzovní komory Člen burzovní komory 

Člen burzovní komory 
31.5.231.5.231.5.2

31.5.2

001 001 001 

001 

7.1.20057.1.20057.1.2005

7.1.2005

   

 

   

 

Burza cenných papírBurza cenných papírBurza cenných papír

Burza cenných papír

ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. 

ů Praha, a.s. 

Člen burzovní komory Člen burzovní komory Člen burzovní komory 

Člen burzovní komory 
24.6.2004 24.6.2004 24.6.2004 

24.6.2004 

24.6.200724.6.200724.6.2007

24.6.2007

   

 

   

 

Burza cenných papírBurza cenných papírBurza cenných papír

Burza cenných papír

ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. 

ů Praha, a.s. 

ČlČlČl

Čl

en představeen představeen představe

en představe

nstva nstva nstva 

nstva 
31.5.2001 31.5.2001 31.5.2001 

31.5.2001 

3.4.20043.4.20043.4.2004

3.4.2004

   

 

   

 

Burza cenných papírBurza cenných papírBurza cenných papír

Burza cenných papír

ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. 

ů Praha, a.s. 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
20.4.2010 20.4.2010 20.4.2010 

20.4.2010 

21.4.201521.4.201521.4.2015

21.4.2015

   

 

   

 

Burza cenných papírBurza cenných papírBurza cenných papír

Burza cenných papír

ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. 

ů Praha, a.s. 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 
11.6.2015 11.6.2015 11.6.2015 

11.6.2015 

11.6.202011.6.202011.6.2020

11.6.2020

   

 

   

 

Burza cenných papírBurza cenných papírBurza cenných papír

Burza cenných papír

ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. ů Praha, a.s. 

ů Praha, a.s. 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

12.6.2020 12.6.2020 12.6.2020 

12.6.2020 

   

 

   

 

International Gold International Gold International Gold 

International Gold 

Event 2017, z. Event 2017, z. Event 2017, z. 

Event 2017, z. 

s. s. s. 

s. 

Člen statutárního Člen statutárního Člen statutárního 

Člen statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

18.11.2016 18.11.2016 18.11.2016 

18.11.2016 

Členové Členové Členové 

Členové 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rrr

r

ady ady ady 

ady 

nenene

ne

byli byli byli 

byli 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzeni odsouzeni odsouzeni 

odsouzeni 

za za za 

za 

podpodpod

pod

vodný vodný vodný 

vodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

ččč

č

in, in, in, 

in, 

nebyli nebyli nebyli 

nebyli 

vvv

v

   

 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letecletecletec

letec

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spojeni spojeni spojeni 

spojeni 

s s s 

s 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

správami správami správami 

správami 

ani ani ani 

ani 

likvidacelikvidacelikvidace

likvidace

mi mi mi 

mi 

ani ani ani 

ani 

společnspolečnspolečn

společn

ostmi, ostmi, ostmi, 

ostmi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

propropro

pro

ti ti ti 

ti 

nim nim nim 

nim 

vznesenovznesenovzneseno

vzneseno

   

 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obviobviobvi

obvi

nění nění nění 

nění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

   

 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

sss

s

trany trany trany 

trany 

sss

s

tatutártatutártatutár

tatutár

ních ních ních 

ních 

nebo nebo nebo 

nebo 

regulatorních regulatorních regulatorních 

regulatorních 

ooo

o

rgánů rgánů rgánů 

rgánů 

ani ani ani 

ani 

nebyli nebyli nebyli 

nebyli 

ninini

ni

kdy kdy kdy 

kdy 

zbzbzb

zb

aveni aveni aveni 

aveni 

zpzpzp

zp

ůsobilosůsobilosůsobilos

ůsobilos

ti ti ti 

ti 

k k k 

k 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkcefunkcefunkce

funkce

   

 

správníchsprávníchsprávních

správních

, , , 

, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

dozorčdozorčdozorč

dozorč

ích ích ích 

ích 

orgánorgánorgán

orgán

ů ů ů 

ů 

či či či 

či 

manažerské manažerské manažerské 

manažerské 

funkce funkce funkce 

funkce 

kterékterékteré

které

hokoli hokoli hokoli 

hokoli 

emitenta.emitenta.emitenta.

emitenta.

23.23.23.

23.

   

 

Významné smlouvy Významné smlouvy Významné smlouvy 

Významné smlouvy 

Smlouvy, Smlouvy, Smlouvy, 

Smlouvy, 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

byl byl byl 

byl 

Fond Fond Fond 

Fond 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

stranstranstran

stran

ou ou ou 

ou 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

(kromě (kromě (kromě 

(kromě 

smluv smluv smluv 

smluv 

uzavřenuzavřenuzavřen

uzavřen

ých ých ých 

ých 

v v v 

v 

rámci běžného rámci běžného rámci běžného 

rámci běžného 

podnikánípodnikánípodnikání

podnikání

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

ze ze ze 

ze 

dnednedne

dne

   

 

21. 21. 21. 

21. 

1. 1. 1. 

1. 

202202202

202

2 2 2 

2 

ooo

o

   

 

Prodeji Prodeji Prodeji 

Prodeji 

pozemku pozemku pozemku 

pozemku 

v k.ú. v k.ú. v k.ú. 

v k.ú. 

Plzeň, Plzeň, Plzeň, 

Plzeň, 

mezi mezi mezi 

mezi 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

a a a 

a 

UniverziUniverziUniverzi

Univerzi

tou tou tou 

tou 

Karlovou, Karlovou, Karlovou, 

Karlovou, 

v hodnotě 1 920 0v hodnotě 1 920 0v hodnotě 1 920 0

v hodnotě 1 920 0

00 Kč.00 Kč.00 Kč.

00 Kč.

   

 



414141

41

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

5. 5. 5. 

5. 

4. 4. 4. 

4. 

2002 2002 2002 

2002 

i i i 

i 

Vypořádání Vypořádání Vypořádání 

Vypořádání 

podílovépodílovépodílové

podílové

ho ho ho 

ho 

spoluvlastnictví, spoluvlastnictví, spoluvlastnictví, 

spoluvlastnictví, 

mememe

me

zi zi zi 

zi 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

a a a 

a 

VáclaveVáclaveVáclave

Václave

m m m 

m 

Hrachem.Hrachem.Hrachem.

Hrachem.

   

 

Smlouva ze Smlouva ze Smlouva ze 

Smlouva ze 

dne 28. dne 28. dne 28. 

dne 28. 

4. 24. 24. 2

4. 2

022 o 022 o 022 o 

022 o 

ProdejiProdejiProdeji

Prodeji

   

 

pozemků vpozemků vpozemků v

pozemků v

 k.ú. Dýšina,  k.ú. Dýšina,  k.ú. Dýšina, 

 k.ú. Dýšina, 

mezi mezi mezi 

mezi 

Fondem a Fondem a Fondem a 

Fondem a 

Karlem Karlem Karlem 

Karlem 

Dvořákem, ve Dvořákem, ve Dvořákem, ve 

Dvořákem, ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

82 000 Kč.82 000 Kč.82 000 Kč.

82 000 Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

zezeze

ze

   

 

dne dne dne 

dne 

14. 14. 14. 

14. 

9. 9. 9. 

9. 

222

2

022 022 022 

022 

o o o 

o 

Smlouvě Smlouvě Smlouvě 

Smlouvě 

o o o 

o 

spospospo

spo

luprácluprácluprác

luprác

i i i 

i 

mezi mezi mezi 

mezi 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

SiSiSi

Si

gno gno gno 

gno 

Solar Solar Solar 

Solar 

PP01 PP01 PP01 

PP01 

sss

s

.r.o., .r.o., .r.o., 

.r.o., 

RenoEnergieRenoEnergieRenoEnergie

RenoEnergie

, a.s. a Divok, a.s. a Divok, a.s. a Divok

, a.s. a Divok

á voda Sulkov, z.s.á voda Sulkov, z.s.á voda Sulkov, z.s.

á voda Sulkov, z.s.

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Smlouvy, Smlouvy, Smlouvy, 

Smlouvy, 

které které které 

které 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

l l l 

l 

něktněktněkt

někt

erý erý erý 

erý 

z z z 

z 

členů členů členů 

členů 

skupiny skupiny skupiny 

skupiny 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

obsahobsahobsah

obsah

ují ují ují 

ují 

ustanovení, ustanovení, ustanovení, 

ustanovení, 

podle podle podle 

podle 

kterého kterého kterého 

kterého 

mmm

m

á á á 

á 

ktktkt

kt

erýkoli erýkoli erýkoli 

erýkoli 

člen člen člen 

člen 

sss

s

kupiny kupiny kupiny 

kupiny 

jakjakjak

jak

ýkoli ýkoli ýkoli 

ýkoli 

závazzávazzávaz

závaz

ek ek ek 

ek 

nebo nebo nebo 

nebo 

nárok, nárok, nárok, 

nárok, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

ÚčetníhoÚčetníhoÚčetního

Účetního

   

 

období pro skupobdobí pro skupobdobí pro skup

období pro skup

inu podstatinu podstatinu podstat

inu podstat

né né né 

né 

Žádné takové smŽádné takové smŽádné takové sm

Žádné takové sm

louvy neblouvy neblouvy neb

louvy neb

yly v Účetnyly v Účetnyly v Účetn

yly v Účetn

ím období uzím období uzím období uz

ím období uz

avřeny. avřeny. avřeny. 

avřeny. 

24.24.24.

24.

   

 

Regulované trhy Regulované trhy Regulované trhy 

Regulované trhy 

Cenné Cenné Cenné 

Cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

vyvyvy

vy

dané dané dané 

dané 

FonFonFon

Fon

dem dem dem 

dem 

jsou jsou jsou 

jsou 

přpřpř

př

ijaty ijaty ijaty 

ijaty 

k k k 

k 

obchoobchoobcho

obcho

dování dování dování 

dování 

popopo

po

uze uze uze 

uze 

na na na 

na 

evroevroevro

evro

pském pském pském 

pském 

regulovaregulovaregulova

regulova

ném ném ném 

ném 

trhu trhu trhu 

trhu 

Burza cennýcBurza cennýcBurza cennýc

Burza cennýc

h papírů Praha, h papírů Praha, h papírů Praha, 

h papírů Praha, 

a.s., a to oa.s., a to oa.s., a to o

a.s., a to o

d 4. 1. 2016.d 4. 1. 2016.d 4. 1. 2016.

d 4. 1. 2016.

   

 

25.25.25.

25.

   

 

Rating Rating Rating 

Rating 

Fond nepoužFond nepoužFond nepouž

Fond nepouž

ívá k popisu čiívá k popisu čiívá k popisu či

ívá k popisu či

nnosti a svých výsnnosti a svých výsnnosti a svých výs

nnosti a svých výs

ledků žáledků žáledků žá

ledků žá

dné alterdné alterdné alter

dné alter

nativní ukazatenativní ukazatenativní ukazate

nativní ukazate

le výkonnostle výkonnostle výkonnost

le výkonnost

i.i.i.

i.

   

 

26.26.26.

26.

   

 

Alternativní výkonnostní ukazetele Alternativní výkonnostní ukazetele Alternativní výkonnostní ukazetele 

Alternativní výkonnostní ukazetele 

Fond nepoužFond nepoužFond nepouž

Fond nepouž

ívá k popisu čiívá k popisu čiívá k popisu či

ívá k popisu či

nnosti a svých výsnnosti a svých výsnnosti a svých výs

nnosti a svých výs

ledků žáledků žáledků žá

ledků žá

dné alterdné alterdné alter

dné alter

nativní ukazatenativní ukazatenativní ukazate

nativní ukazate

le výkonnostle výkonnostle výkonnost

le výkonnost

i. i. i. 

i. 

27.27.27.

27.

   

 

Informace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dniInformace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dniInformace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dni

Informace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dni

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V době V době V době 

V době 

mezi mezi mezi 

mezi 

rozvahovým rozvahovým rozvahovým 

rozvahovým 

dnem dnem dnem 

dnem 

a a a 

a 

datem datem datem 

datem 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

této této této 

této 

výroční výroční výroční 

výroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

nenene

ne

nastaly nastaly nastaly 

nastaly 

žádné žádné žádné 

žádné 

skutečnosti výzskutečnosti výzskutečnosti výz

skutečnosti výz

namné pro namné pro namné pro 

namné pro 

naplnění účelu výrnaplnění účelu výrnaplnění účelu výr

naplnění účelu výr

oční fioční fioční fi

oční fi

nanční zprávynanční zprávynanční zprávy

nanční zprávy

. . . 

. 

28.28.28.

28.

   

 

Komentář k přílohám Komentář k přílohám Komentář k přílohám 

Komentář k přílohám 

Součástí téSoučástí téSoučástí té

Součástí té

to výročto výročto výroč

to výroč

ní finančnní finančnní finančn

ní finančn

í zprávy í zprávy í zprávy 

í zprávy 

jsou jsou jsou 

jsou 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

které které které 

které 

podávají podávají podávají 

podávají 

informace informace informace 

informace 

o hospodařeo hospodařeo hospodaře

o hospodaře

ní Fní Fní F

ní F

ondu. V ondu. V ondu. V 

ondu. V 

   

 

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznzávaznzávazn

závazn

ými ými ými 

ými 

právnímprávnímprávním

právním

i i i 

i 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

ttt

t

ato ato ato 

ato 

vvv

v

ýroční ýroční ýroční 

ýroční 

fififi

fi

nanční nanční nanční 

nanční 

zpráva zpráva zpráva 

zpráva 

též též též 

též 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrku, včezávěrku, včezávěrku, vče

závěrku, vče

tně její přílohytně její přílohytně její přílohy

tně její přílohy

, zprávu ne, zprávu ne, zprávu ne

, zprávu ne

závislého azávislého azávislého a

závislého a

uditora a zuditora a zuditora a z

uditora a z

právu o vztazícprávu o vztazícprávu o vztazíc

právu o vztazíc

h.h.h.

h.

   

 

Hodnoty uváděnéHodnoty uváděnéHodnoty uváděné

Hodnoty uváděné

 v přílohách jsou uvedeny v tisících Kč. Účet v přílohách jsou uvedeny v tisících Kč. Účet v přílohách jsou uvedeny v tisících Kč. Účet

 v přílohách jsou uvedeny v tisících Kč. Účet

ní výkazy rozvaní výkazy rozvaní výkazy rozva

ní výkazy rozva

ha, výkaz zisku a ztráty ha, výkaz zisku a ztráty ha, výkaz zisku a ztráty 

ha, výkaz zisku a ztráty 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

přehled přehled přehled 

přehled 

o o o 

o 

změnách změnách změnách 

změnách 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

obsahují obsahují obsahují 

obsahují 

údaje údaje údaje 

údaje 

uspořádané uspořádané uspořádané 

uspořádané 

podle podle podle 

podle 

zvláštního zvláštního zvláštního 

zvláštního 

právnprávnprávn

právn

ího ího ího 

ího 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předpisu předpisu předpisu 

předpisu 

upravupravuprav

uprav

ujícího ujícího ujícího 

ujícího 

účetnicúčetnicúčetnic

účetnic

tví. tví. tví. 

tví. 

Každá Každá Každá 

Každá 

z položez položez polože

z polože

k k k 

k 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

informace informace informace 

informace 

o o o 

o 

výši výši výši 

výši 

této této této 

této 

položky položky položky 

položky 

za za za 

za 

bezprostředbezprostředbezprostřed

bezprostřed

ně předně předně před

ně před

cházející cházející cházející 

cházející 

účetní účetní účetní 

účetní 

obdobíobdobíobdobí

období

. Pok. Pok. Pok

. Pok

ud nud nud n

ud n

ejsou ejsou ejsou 

ejsou 

některé některé některé 

některé 

tabulky tabulky tabulky 

tabulky 

nebnebneb

neb

o hodo hodo hod

o hod

noty vyplnoty vyplnoty vypl

noty vypl

něny,něny,něny,

něny,

   

 

údaje jsou nuloúdaje jsou nuloúdaje jsou nulo

údaje jsou nulo

vé. vé. vé. 

vé. 

Další informaDalší informaDalší informa

Další informa

ce jsou uvedce jsou uvedce jsou uved

ce jsou uved

eny v přílozeeny v přílozeeny v příloze

eny v příloze

 účetní závěrk účetní závěrk účetní závěrk

 účetní závěrk

y. y. y. 

y. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kromě Kromě Kromě 

Kromě 

údajů, údajů, údajů, 

údajů, 

které které které 

které 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

popsány popsány popsány 

popsány 

v v v 

v 

příloze příloze příloze 

příloze 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

nenastnenastnenast

nenast

aly aly aly 

aly 

žádné žádné žádné 

žádné 

další další další 

další 

významvýznamvýznam

význam

né né né 

né 

skutečnosti.skutečnosti.skutečnosti.

skutečnosti.

   

 



424242

42

Zpráva o vztazíchZpráva o vztazíchZpráva o vztazích

Zpráva o vztazích

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Úvod Úvod Úvod 

Úvod 

Tuto Tuto Tuto 

Tuto 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

o o o 

o 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládajícímiovládajícímiovládajícími

ovládajícími

   

 

osobami osobami osobami 

osobami 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

a a a 

a 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osoboosoboosobo

osobo

u u u 

u 

a a a 

a 

osobami osobami osobami 

osobami 

ooo

o

vládanývládanývládaný

vládaný

mi mi mi 

mi 

stejstejstej

stej

nými nými nými 

nými 

ovovov

ov

ládajícími ládajícími ládajícími 

ládajícími 

osobami osobami osobami 

osobami 

(dále (dále (dále 

(dále 

jjj

j

en en en 

en 

„Pro„Pro„Pro

„Pro

pojené pojené pojené 

pojené 

osoby“) osoby“) osoby“) 

osoby“) 

zazaza

za

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tní tní tní 

tní 

období období období 

období 

vypracoval statuvypracoval statuvypracoval statu

vypracoval statu

tární orgtární orgtární org

tární org

án Fondu v sán Fondu v sán Fondu v s

án Fondu v s

ouladu s ouladu s ouladu s 

ouladu s 

ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.

ust. § 82 ZOK.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Struktura vztahů mezi propojenými osobamiStruktura vztahů mezi propojenými osobamiStruktura vztahů mezi propojenými osobami

Struktura vztahů mezi propojenými osobami

   

 

Ovládaná osoOvládaná osoOvládaná oso

Ovládaná oso

ba ba ba 

ba 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

   

 

FOCUS FOCUS FOCUS 

FOCUS 

INVEST, INVEST, INVEST, 

INVEST, 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

s proměnným s proměnným s proměnným 

s proměnným 

základnízákladnízákladní

základní

m m m 

m 

kapitálem, a.s.kapitálem, a.s.kapitálem, a.s.

kapitálem, a.s.

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

Štětkova 1638/1Štětkova 1638/1Štětkova 1638/1

Štětkova 1638/1

8 8 8 

8 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

Praha 4 Praha 4 Praha 4 

Praha 4 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

140 00 140 00 140 00 

140 00 

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

241 75 013 241 75 013 241 75 013 

241 75 013 

zapsaná v obczapsaná v obczapsaná v obc

zapsaná v obc

hodním rejshodním rejshodním rejs

hodním rejs

tříku vedenétříku vedenétříku vedené

tříku vedené

m Městským sm Městským sm Městským s

m Městským s

oudem v oudem v oudem v 

oudem v 

Praze oddíl B, vlPraze oddíl B, vlPraze oddíl B, vl

Praze oddíl B, vl

ožka 17610.ožka 17610.ožka 17610.

ožka 17610.

   

 

Ovládající osobOvládající osobOvládající osob

Ovládající osob

y y y 

y 

   

 

   

 

Jméno: Jméno: Jméno: 

Jméno: 

   

 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

Bydliště:Bydliště:Bydliště:

Bydliště:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

V Kolkovně 9V Kolkovně 9V Kolkovně 9

V Kolkovně 9

10/8 10/8 10/8 

10/8 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

Praha 1, StaréPraha 1, StaréPraha 1, Staré

Praha 1, Staré

 Měs Měs Měs

 Měs

to to to 

to 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

110 00 110 00 110 00 

110 00 

   

 

   

 

Dat. nar.: Dat. nar.: Dat. nar.: 

Dat. nar.: 

   

 

29.5.1967 29.5.1967 29.5.1967 

29.5.1967 

(dále jen „(dále jen „(dále jen „

(dále jen „

ovládající osoba“ovládající osoba“ovládající osoba“

ovládající osoba“

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedeuvedeuvede

uvede

ná ná ná 

ná 

osoba osoba osoba 

osoba 

bybyby

by

la la la 

la 

po po po 

po 

celé celé celé 

celé 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osoosooso

oso

bou, bou, bou, 

bou, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

vykonávavykonávavykonáva

vykonáva

la la la 

la 

přípřípří

pří

mý mý mý 

mý 

rozhodující vrozhodující vrozhodující v

rozhodující v

liv na řliv na řliv na ř

liv na ř

ízení ovládanéízení ovládanéízení ovládané

ízení ovládané

 osoby, j osoby, j osoby, j

 osoby, j

akožto jejakožto jejakožto jej

akožto jej

í akcionář, í akcionář, í akcionář, 

í akcionář, 

když když když 

když 

podíl Ingpodíl Ingpodíl Ing

podíl Ing

. Petra Ši. Petra Ši. Petra Ši

. Petra Ši

koše čikoše čikoše či

koše či

nil 65 % nil 65 % nil 65 % 

nil 65 % 

zapisovaného zákzapisovaného zákzapisovaného zák

zapisovaného zák

ladního ladního ladního 

ladního 

kapitálu a hkapitálu a hkapitálu a h

kapitálu a h

lasovacích prálasovacích prálasovacích prá

lasovacích prá

v ovládanv ovládanv ovládan

v ovládan

é osoby. é osoby. é osoby. 

é osoby. 

Další osoby ovlDalší osoby ovlDalší osoby ovl

Další osoby ovl

ádané stejnádané stejnádané stejn

ádané stejn

ými ovládajícými ovládajícými ovládajíc

ými ovládajíc

ími osobamími osobamími osobam

ími osobam

i i i 

i 

FondFondFond

Fond FOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČFOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČFOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČ

FOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČ

O: O: O: 

O: 

241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle

241 75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle

, 140 00 Praha 4, obchodní , 140 00 Praha 4, obchodní , 140 00 Praha 4, obchodní 

, 140 00 Praha 4, obchodní 

společnost zapsaná v obchodním rejstříspolečnost zapsaná v obchodním rejstříspolečnost zapsaná v obchodním rejstří

společnost zapsaná v obchodním rejstří

ku vedeném Městským soudem v ku vedeném Městským soudem v ku vedeném Městským soudem v 

ku vedeném Městským soudem v 

Praze pod sp. zn. B 17610Praze pod sp. zn. B 17610Praze pod sp. zn. B 17610

Praze pod sp. zn. B 17610

   

 

   

 

Účetní období Účetní období Účetní období 

Účetní období 

OOO

O

bdobí od 1. 1. 2022 bdobí od 1. 1. 2022 bdobí od 1. 1. 2022 

bdobí od 1. 1. 2022 

do 31. 12. 202do 31. 12. 202do 31. 12. 202

do 31. 12. 202

2 2 2 

2 



434343

43

   

 

   

 

Název společnostiNázev společnostiNázev společnosti

Název společnosti

   

 

IČO IČO IČO 

IČO 

SídloSídloSídlo

Sídlo
Podíl na základníPodíl na základníPodíl na základní

Podíl na základní

m kapitálu m kapitálu m kapitálu 

m kapitálu 

(v %)(v %)(v %)

(v %)

   

 

   

 

   

 

AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.AP TRUST a.s.

AP TRUST a.s.

   

 

267 73 180 267 73 180 267 73 180 

267 73 180 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

4 4 4 

4 

65 65 65 

65 

   

 

   

 

   

 

GOLF & GOLD s.r.o.GOLF & GOLD s.r.o.GOLF & GOLD s.r.o.

GOLF & GOLD s.r.o.

   

 

285 10 534 285 10 534 285 10 534 

285 10 534 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

4, 4, 4, 

4, 

100 100 100 

100 

HT Property s.r.o. vHT Property s.r.o. vHT Property s.r.o. v

HT Property s.r.o. v

likvidacilikvidacilikvidaci

likvidaci
   

 

   

 

290 19 001 290 19 001 290 19 001 

290 19 001 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

4 4 4 

4 

100 100 100 

100 

   

 

   

 

   

 

NEUTRICS a.s. NEUTRICS a.s. NEUTRICS a.s. 

NEUTRICS a.s. 

254 35 795 254 35 795 254 35 795 

254 35 795 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

4 4 4 

4 

100 100 100 

100 

   

 

   

 

   

 

TeeTime SE TeeTime SE TeeTime SE 

TeeTime SE 

242 36 381 242 36 381 242 36 381 

242 36 381 

ŠŠŠ

Š

tětkova 1638/18, 140 0tětkova 1638/18, 140 0tětkova 1638/18, 140 0

tětkova 1638/18, 140 0

0 Praha 40 Praha 40 Praha 4

0 Praha 4

   

 

52,5 52,5 52,5 

52,5 

Společnost AP TSpolečnost AP TSpolečnost AP T

Společnost AP T

RUST a.s.RUST a.s.RUST a.s.

RUST a.s.

 je res je res je res

 je res

p. byla ovládající osp. byla ovládající osp. byla ovládající os

p. byla ovládající os

obou v těcobou v těcobou v těc

obou v těc

hto společnoshto společnoshto společnos

hto společnos

tech:tech:tech:

tech:

   

 

47,5 47,5 47,5 

47,5 

%%%

%

   

 

podpodpod

pod

íl íl íl 

íl 

na na na 

na 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

   

 

TeeTeeTee

Tee

Time Time Time 

Time 

SE, SE, SE, 

SE, 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

242 242 242 

242 

36 36 36 

36 

381, 381, 381, 

381, 

se se se 

se 

sss

s

ídlem ídlem ídlem 

ídlem 

Štětkova Štětkova Štětkova 

Štětkova 

1638/18, 1638/18, 1638/18, 

1638/18, 

Praha Praha Praha 

Praha 

4, 4, 4, 

4, 

PSČPSČPSČ

PSČ

   

 

140 00,140 00,140 00,

140 00,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

81 81 81 

81 

% % % 

% 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

spospospo

spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

SUNCORE SUNCORE SUNCORE 

SUNCORE 

ENERGY ENERGY ENERGY 

ENERGY 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

283 283 283 

283 

777

7

5 5 5 

5 

106, 106, 106, 

106, 

se se se 

se 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

Praha Praha Praha 

Praha 

1, 1, 1, 

1, 

náměsnáměsnáměs

náměs

tí tí tí 

tí 

Republiky 107Republiky 107Republiky 107

Republiky 107

9/1a, PSČ: 1109/1a, PSČ: 1109/1a, PSČ: 110

9/1a, PSČ: 110

 00  00  00 

 00 

100% 100% 100% 

100% 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

společspolečspoleč

společ

nosti nosti nosti 

nosti 

E E E 

E 

- - - 

- 

WALLET WALLET WALLET 

WALLET 

SERVICES SERVICES SERVICES 

SERVICES 

SE, SE, SE, 

SE, 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

040 040 040 

040 

969696

96

   

 

657, 657, 657, 

657, 

se se se 

se 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

ŠŠŠ

Š

tětkova tětkova tětkova 

tětkova 

163163163

163

8/18, 8/18, 8/18, 

8/18, 

Praha 4, PSČ Praha 4, PSČ Praha 4, PSČ 

Praha 4, PSČ 

140 00 140 00 140 00 

140 00 

100 100 100 

100 

% % % 

% 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

RS RS RS 

RS 

Butov Butov Butov 

Butov 

s.r.os.r.os.r.o

s.r.o

., ., ., 

., 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

066066066

066

   

 

40 40 40 

40 

915, 915, 915, 

915, 

se se se 

se 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

sesese

se

   

 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

Brojova Brojova Brojova 

Brojova 

222

2

113/16,113/16,113/16,

113/16,

   

 

Plzeň, PSČ 3Plzeň, PSČ 3Plzeň, PSČ 3

Plzeň, PSČ 3

26 00 26 00 26 00 

26 00 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

TeTeTe

Te

eTime eTime eTime 

eTime 

SE SE SE 

SE 

je je je 

je 

ovádovádovád

ovád

ající ající ající 

ající 

osoosooso

oso

bou bou bou 

bou 

se se se 

se 

100 100 100 

100 

% % % 

% 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

podílem podílem podílem 

podílem 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

TeTeTe

Te

eTime eTime eTime 

eTime 

Store, s.r.o., IStore, s.r.o., IStore, s.r.o., I

Store, s.r.o., I

ČO: 043 40 6ČO: 043 40 6ČO: 043 40 6

ČO: 043 40 6

80, se80, se80, se

80, se

 sídlem Štětkova  sídlem Štětkova  sídlem Štětkova 

 sídlem Štětkova 

1638/18, Nusl1638/18, Nusl1638/18, Nusl

1638/18, Nusl

e, Praha 4, PSČ e, Praha 4, PSČ e, Praha 4, PSČ 

e, Praha 4, PSČ 

140 0140 0140 0

140 0

0 0 0 

0 

3.3.3.

3.

   

 

Úloha ovládané osoby v rámci podnikatelského seskupeníÚloha ovládané osoby v rámci podnikatelského seskupeníÚloha ovládané osoby v rámci podnikatelského seskupení

Úloha ovládané osoby v rámci podnikatelského seskupení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

PePePe

Pe

tr tr tr 

tr 

ŠŠŠ

Š

ikoš ikoš ikoš 

ikoš 

byl byl byl 

byl 

ovládaovládaovláda

ovláda

jící jící jící 

jící 

ososos

os

obou, obou, obou, 

obou, 

která která která 

která 

jakožjakožjakož

jakož

to to to 

to 

akcionář akcionář akcionář 

akcionář 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osoby osoby osoby 

osoby 

vykonávala vykonávala vykonávala 

vykonávala 

přímýpřímýpřímý

přímý

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozhodující rozhodující rozhodující 

rozhodující 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

když když když 

když 

jeho jeho jeho 

jeho 

podíl podíl podíl 

podíl 

činil činil činil 

činil 

65 65 65 

65 

% % % 

% 

na na na 

na 

zapisovaném zapisovaném zapisovaném 

zapisovaném 

základnzákladnzákladn

základn

ím ím ím 

ím 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

aaa

a

   

 

hlasovacích práv hlasovacích práv hlasovacích práv 

hlasovacích práv 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ovládající Ovládající Ovládající 

Ovládající 

osoba osoba osoba 

osoba 

dále dále dále 

dále 

v v v 

v 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

přímo přímo přímo 

přímo 

vlastnila vlastnila vlastnila 

vlastnila 

53 53 53 

53 

% % % 

% 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Ovládající Ovládající Ovládající 

Ovládající 

osoba byla v účeosoba byla v účeosoba byla v úče

osoba byla v úče

tním obdtním obdtním obd

tním obd

obí předseobí předseobí předse

obí předse

dou správní radydou správní radydou správní rady

dou správní rady

 Fond Fond Fond

 Fond

u. u. u. 

u. 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

sss

s

pravuje pravuje pravuje 

pravuje 

svůj svůj svůj 

svůj 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

majemajemaje

maje

tek, tek, tek, 

tek, 

mj. mj. mj. 

mj. 

zazaza

za

   

 

pomoci pomoci pomoci 

pomoci 

další další další 

další 

osoby osoby osoby 

osoby 

ovládovládovlád

ovlád

ané ané ané 

ané 

stejnou stejnou stejnou 

stejnou 

ovovov

ov

ládací ládací ládací 

ládací 

osobou.osobou.osobou.

osobou.

4.4.4.

4.

   

 

Způsob a prostředky ovládání Způsob a prostředky ovládání Způsob a prostředky ovládání 

Způsob a prostředky ovládání 

Ovládající Ovládající Ovládající 

Ovládající 

osobosobosob

osob

a a a 

a 

užívá užívá užívá 

užívá 

stastasta

sta

ndardní ndardní ndardní 

ndardní 

způsozpůsozpůso

způso

by by by 

by 

a a a 

a 

prostřeprostřeprostře

prostře

dky dky dky 

dky 

ovládáníovládáníovládání

ovládání

, , , 

, 

tj. tj. tj. 

tj. 

ovládovládovlád

ovlád

ání ání ání 

ání 

skrze skrze skrze 

skrze 

majemajemaje

maje

tkový tkový tkový 

tkový 

popopo

po

díl díl díl 

díl 

na ovládanéna ovládanéna ovládané

na ovládané

 osobě,  osobě,  osobě, 

 osobě, 

čímž pčímž pčímž p

čímž p

římo uplatňřímo uplatňřímo uplatň

římo uplatň

uje rozhuje rozhuje rozh

uje rozh

odující odující odující 

odující 

vliv nvliv nvliv n

vliv n

a ovládanoa ovládanoa ovládano

a ovládano

u osobu. Ou osobu. Ou osobu. O

u osobu. O

vládajícvládajícvládajíc

vládajíc

í osoba dí osoba dí osoba d

í osoba d

ále ále ále 

ále 

kontroluje činnokontroluje činnokontroluje činno

kontroluje činno

st st st 

st 

ovládanéovládanéovládané

ovládané

   

 

osoby osoby osoby 

osoby 

z pozz pozz poz

z poz

ice ice ice 

ice 

předsedy předsedy předsedy 

předsedy 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

ooo

o

vládavládavláda

vláda

né né né 

né 

osoby. osoby. osoby. 

osoby. 

V V V 

V 

odůvoodůvoodůvo

odůvo

dněných dněných dněných 

dněných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

případech případech případech 

případech 

žádžádžád

žád

á á á 

á 

FondFondFond

Fond

   

 

o o o 

o 

dopodopodopo

dopo

ručení ručení ručení 

ručení 

a a a 

a 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

iii

i

nvestorů nvestorů nvestorů 

nvestorů 

fondu fondu fondu 

fondu 

k k k 

k 

zamýšlené zamýšlené zamýšlené 

zamýšlené 

obcobcobc

obc

hodní hodní hodní 

hodní 

transakci.transakci.transakci.

transakci.



444444

44

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Přehled Přehled Přehled 

Přehled 

jednání jednání jednání 

jednání 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

v účetním v účetním v účetním 

v účetním 

období období období 

období 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nebo nebo nebo 

nebo 

v zájmuv zájmuv zájmu

v zájmu

   

 

ostatních propojených osobostatních propojených osobostatních propojených osob

ostatních propojených osob

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V Účetním V Účetním V Účetním 

V Účetním 

období období období 

období 

nebynebyneby

neby

lo lo lo 

lo 

učiněno učiněno učiněno 

učiněno 

žádné žádné žádné 

žádné 

jednání jednání jednání 

jednání 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nebo nebo nebo 

nebo 

v zájv zájv záj

v záj

mu mu mu 

mu 

ovláovláovlá

ovlá

dající dající dající 

dající 

osoby osoby osoby 

osoby 

nebo nebo nebo 

nebo 

jí jí jí 

jí 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

osob, osob, osob, 

osob, 

které které které 

které 

by by by 

by 

se se se 

se 

týkalo matýkalo matýkalo ma

týkalo ma

jetku, který jetku, který jetku, který 

jetku, který 

přpřpř

př

esahuje esahuje esahuje 

esahuje 

10 10 10 

10 

% % % 

% 

vvv

v

lastního lastního lastního 

lastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

ovládané osoby ovládané osoby ovládané osoby 

ovládané osoby 

zjištěného podle poszjištěného podle poszjištěného podle pos

zjištěného podle pos

lednlednledn

ledn

í účetní závěrky.í účetní závěrky.í účetní závěrky.

í účetní závěrky.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobamiPřehled vzájemných smluv mezi propojenými osobamiPřehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V účetním V účetním V účetním 

V účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

nebylynebylynebyly

nebyly

   

 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládajícovládajícovládajíc

ovládajíc

í í í 

í 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou, ovládanou, ovládanou, 

ovládanou, 

přípřípří

pří

padně padně padně 

padně 

mezi mezi mezi 

mezi 

osobou osobou osobou 

osobou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

a a a 

a 

osobamosobamosobam

osobam

i i i 

i 

ovládanýovládanýovládaný

ovládaný

mi mi mi 

mi 

stejnou stejnou stejnou 

stejnou 

ovovov

ov

ládající ládající ládající 

ládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

(((

(

propojené propojené propojené 

propojené 

ososos

os

oby) oby) oby) 

oby) 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

smlouvy.smlouvy.smlouvy.

smlouvy.

Smlouvy uzavřenSmlouvy uzavřenSmlouvy uzavřen

Smlouvy uzavřen

é v předeé v předeé v přede

é v přede

šlých účetních šlých účetních šlých účetních 

šlých účetních 

obdobícobdobícobdobíc

obdobíc

h: h: h: 

h: 

Smlouvy uzavřené vSmlouvy uzavřené vSmlouvy uzavřené v

Smlouvy uzavřené v

 předešlých účet předešlých účet předešlých účet

 předešlých účet

ních obdobích ních obdobích ních obdobích 

ních obdobích 

jsou popsány v jsou popsány v jsou popsány v 

jsou popsány v 

předchozích předchozích předchozích 

předchozích 

zprávách o zprávách o zprávách o 

zprávách o 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

vztahujících svztahujících svztahujících s

vztahujících s

e k daným úče k daným úče k daným úč

e k daným úč

etním obdetním obdetním obd

etním obd

obím. obím. obím. 

obím. 

Ve sledovaném účetním období vykonávala společnoVe sledovaném účetním období vykonávala společnoVe sledovaném účetním období vykonávala společno

Ve sledovaném účetním období vykonávala společno

st AP TRUST a. st AP TRUST a. st AP TRUST a. 

st AP TRUST a. 

s. na záks. na záks. na zák

s. na zák

ladě mandátní smlouvy ladě mandátní smlouvy ladě mandátní smlouvy 

ladě mandátní smlouvy 

ze dne 25. 1. 201ze dne 25. 1. 201ze dne 25. 1. 201

ze dne 25. 1. 201

2 správu n2 správu n2 správu n

2 správu n

emovitého emovitého emovitého 

emovitého 

majetku ovmajetku ovmajetku ov

majetku ov

ládané osoládané osoládané oso

ládané oso

by. by. by. 

by. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ve Ve Ve 

Ve 

sledovaném sledovaném sledovaném 

sledovaném 

účetníúčetníúčetní

účetní

m m m 

m 

období období období 

období 

dále dále dále 

dále 

trvaly trvaly trvaly 

trvaly 

nájemnájemnájem

nájem

ní ní ní 

ní 

vztahy vztahy vztahy 

vztahy 

popsané popsané popsané 

popsané 

v v v 

v 

předchozícpředchozícpředchozíc

předchozíc

h h h 

h 

zprávách zprávách zprávách 

zprávách 

o o o 

o 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

vztahujících vztahujících vztahujících 

vztahujících 

se se se 

se 

 k daným  k daným  k daným 

 k daným 

účetním účetním účetním 

účetním 

obdobím, obdobím, obdobím, 

obdobím, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

je je je 

je 

propropro

pro

nájnájnáj

náj

em em em 

em 

nemovitých nemovitých nemovitých 

nemovitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

v rekreačním v rekreačním v rekreačním 

v rekreačním 

střediskstřediskstředisk

středisk

u u u 

u 

BuBuBu

Bu

tov, tov, tov, 

tov, 

v v v 

v 

admadmadm

adm

inistrativní inistrativní inistrativní 

inistrativní 

budově budově budově 

budově 

v Brojověv Brojověv Brojově

v Brojově

   

 

ul. ul. ul. 

ul. 

a a a 

a 

v v v 

v 

admiadmiadmi

admi

nistrativnnistrativnnistrativn

nistrativn

í í í 

í 

budově budově budově 

budově 

ve ve ve 

ve 

Štětkově ul. v PrŠtětkově ul. v PrŠtětkově ul. v Pr

Štětkově ul. v Pr

aze 4. aze 4. aze 4. 

aze 4. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z žádné Z žádné Z žádné 

Z žádné 

ze ze ze 

ze 

smluv smluv smluv 

smluv 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

ných ných ných 

ných 

a a a 

a 

platných platných platných 

platných 

mezi mezi mezi 

mezi 

propojepropojepropoje

propoje

nými nými nými 

nými 

osobaosobaosoba

osoba

mi, mi, mi, 

mi, 

jak jak jak 

jak 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

výšvýšvýš

výš

e, e, e, 

e, 

nevznikla ovládanevznikla ovládanevznikla ovláda

nevznikla ovláda

né osobě žádnné osobě žádnné osobě žádn

né osobě žádn

á újma.á újma.á újma.

á újma.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Posouzení Posouzení Posouzení 

Posouzení 

toho, toho, toho, 

toho, 

zda zda zda 

zda 

vznikla vznikla vznikla 

vznikla 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osobě osobě osobě 

osobě 

újma újma újma 

újma 

a a a 

a 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

jejíhojejíhojejího

jejího

   

 

vyrovnánívyrovnánívyrovnání

vyrovnání

S ohledem S ohledem S ohledem 

S ohledem 

na na na 

na 

právnprávnprávn

právn

í í í 

í 

vztahy vztahy vztahy 

vztahy 

mezi ovlámezi ovlámezi ovlá

mezi ovlá

danou danou danou 

danou 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

ProProPro

Pro

pojenými pojenými pojenými 

pojenými 

ooo

o

sobami sobami sobami 

sobami 

jejeje

je

   

 

zřejmé, zřejmé, zřejmé, 

zřejmé, 

že že že 

že 

v důsledku v důsledku v důsledku 

v důsledku 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

jiných jiných jiných 

jiných 

právnprávnprávn

právn

ích ích ích 

ích 

jednání jednání jednání 

jednání 

či či či 

či 

ososos

os

tatníctatníctatníc

tatníc

h h h 

h 

opatření opatření opatření 

opatření 

uzauzauza

uza

vřených, vřených, vřených, 

vřených, 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

či či či 

či 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osoboosoboosobo

osobo

u u u 

u 

v Účev Účev Úče

v Úče

tním tním tním 

tním 

období období období 

období 

v v v 

v 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

na popud na popud na popud 

na popud 

jednotljednotljednotl

jednotl

ivých ivých ivých 

ivých 

PPP

P

ropojených ropojených ropojených 

ropojených 

ososos

os

ob ob ob 

ob 

nevznikla Ovládané osobě žádná újma. Z tohonevznikla Ovládané osobě žádná újma. Z tohonevznikla Ovládané osobě žádná újma. Z toho

nevznikla Ovládané osobě žádná újma. Z toho

to důvodu nedochází ani k posouzení jejího vyrovnání.to důvodu nedochází ani k posouzení jejího vyrovnání.to důvodu nedochází ani k posouzení jejího vyrovnání.

to důvodu nedochází ani k posouzení jejího vyrovnání.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

ZhodnZhodnZhodn

Zhodn

ocení ocení ocení 

ocení 

výhod výhod výhod 

výhod 

a a a 

a 

nevýhod nevýhod nevýhod 

nevýhod 

plynoucích plynoucích plynoucích 

plynoucích 

ze ze ze 

ze 

vztahůvztahůvztahů

vztahů

   

 

mezi mezi mezi 

mezi 

prprpr

pr

opojenýmiopojenýmiopojenými

opojenými

   

 

osobamiosobamiosobami

osobami

Ovládaná osoba Ovládaná osoba Ovládaná osoba 

Ovládaná osoba 

nenene

ne

má má má 

má 

žádné výhodžádné výhodžádné výhod

žádné výhod

y ay ay a

y a

ni nevni nevni nev

ni nev

ýhody, které ýhody, které ýhody, které 

ýhody, které 

by by by 

by 

vyplývaly vyplývaly vyplývaly 

vyplývaly 

z výše z výše z výše 

z výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

mezi mezi mezi 

mezi 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

osobami. osobami. osobami. 

osobami. 

Vztahy Vztahy Vztahy 

Vztahy 

jsou jsou jsou 

jsou 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

za stejných za stejných za stejných 

za stejných 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jako jako jako 

jako 

s jinýs jinýs jiný

s jiný

mi mi mi 

mi 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

pro pro pro 

pro 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stranu stranu stranu 

stranu 

neznamenají neznamenají neznamenají 

neznamenají 

neoprávněnou neoprávněnou neoprávněnou 

neoprávněnou 

výhodu výhodu výhodu 

výhodu 

či či či 

či 

nevýhodu nevýhodu nevýhodu 

nevýhodu 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osobuosobuosobu

osobu

   

 

z těchto z těchto z těchto 

z těchto 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

neplynou žáneplynou žáneplynou žá

neplynou žá

dná rizika. dná rizika. dná rizika. 

dná rizika. 

9.9.9.

9.

   

 

Prohlášení Prohlášení Prohlášení 

Prohlášení 

Statutární orgáStatutární orgáStatutární orgá

Statutární orgá

n Fondu prn Fondu prn Fondu pr

n Fondu pr

ohlašuje, ohlašuje, ohlašuje, 

ohlašuje, 

že údaje uvedenže údaje uvedenže údaje uveden

že údaje uveden

é v této é v této é v této 

é v této 

zprávě jsou úpzprávě jsou úpzprávě jsou úp

zprávě jsou úp

lné, průkazlné, průkazlné, průkaz

lné, průkaz

né a správné.né a správné.né a správné.

né a správné.

   

 

V Praze dne 3V Praze dne 3V Praze dne 3

V Praze dne 3

0. 4. 2023 0. 4. 2023 0. 4. 2023 

0. 4. 2023 



454545

45

    

 

FOCUS INVESFOCUS INVESFOCUS INVES

FOCUS INVES

TTTT

T

,,,,

,

    

 

iiii

i

nvnvnvnv

nv

eeee

e

stststst

st

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ffff

f

oooo

o

nnnn

n

d s prod s prod s pro

d s pro

měnným měnným měnným 

měnným 

zákzákzák

zák

llll

l

aaaa

a

dddd

d

níníníní

ní

m m m m 

m 

kkkk

k

aaaa

a

pppp

p

iiii

i

tttt

t

áááá

á

llll

l

eeee

e

m, a.s. m, a.s. m, a.s. 

m, a.s. 

AMISTAAMISTAAMISTA

AMISTA

    

 

iiii

i

nvenvenvenve

nve

stststst

st

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ssss

s

pppp

p

oooo

o

llll

l

eeee

e

čnost, a.s. čnost, a.s. čnost, a.s. 

čnost, a.s. 

člen představensčlen představensčlen představens

člen představens

tva tva tva 

tva 

Ing. Petr JanoušekIng. Petr JanoušekIng. Petr Janoušek

Ing. Petr Janoušek

, , , 

, 

pověřený zmocněnecpověřený zmocněnecpověřený zmocněnec

pověřený zmocněnec

   

 



Individuální účetnIndividuální účetnIndividuální účetn

Individuální účetn

í závěrka kí závěrka kí závěrka k

í závěrka k

 31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022

 31. 12. 2022

   

 

Individuální účetní Individuální účetní Individuální účetní 

Individuální účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

k 31. 12. 2022k 31. 12. 2022k 31. 12. 2022

k 31. 12. 2022

   

 

Účetní jednotka: Účetní jednotka: Účetní jednotka: 

Účetní jednotka: 

   

 

FOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, investFOCUS INVEST, invest

FOCUS INVEST, invest

iční iční iční 

iční 

fond s proměnnýmfond s proměnnýmfond s proměnným

fond s proměnným

základním kapitálezákladním kapitálezákladním kapitále

základním kapitále

m, a.s. m, a.s. m, a.s. 

m, a.s. 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

Štětkova 1638/18, Štětkova 1638/18, Štětkova 1638/18, 

Štětkova 1638/18, 

Nusle, 140 00 Praha 4Nusle, 140 00 Praha 4Nusle, 140 00 Praha 4

Nusle, 140 00 Praha 4

Předmět podnikání: Předmět podnikání: Předmět podnikání: 

Předmět podnikání: 

činnost činnost činnost 

činnost 

investičního fonduinvestičního fonduinvestičního fondu

investičního fondu

kvalifikovaných ikvalifikovaných ikvalifikovaných i

kvalifikovaných i

nvestorů nvestorů nvestorů 

nvestorů 

Okamžik sestavení účeOkamžik sestavení účeOkamžik sestavení úče

Okamžik sestavení úče

tní tní tní 

tní 

závěrky: 30. 4. 2023závěrky: 30. 4. 2023závěrky: 30. 4. 2023

závěrky: 30. 4. 2023

   

 

Výkaz o finančníVýkaz o finančníVýkaz o finanční

Výkaz o finanční

 situaci k situaci k situaci k

 situaci k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

22 22 22 

22 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Poznámka Poznámka Poznámka 

Poznámka 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

   

 

Dlouhodobá aktivDlouhodobá aktivDlouhodobá aktiv

Dlouhodobá aktiv

a a a 

a 

   

 

238 027 238 027 238 027 

238 027 

222 691 222 691 222 691 

222 691 

   

 

   

 

   

 

Investiční majetek Investiční majetek Investiční majetek 

Investiční majetek 

   

 

13 13 13 

13 

226 417 226 417 226 417 

226 417 

211 715 211 715 211 715 

211 715 

   

 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

15 15 15 

15 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

   

 

   

 

   

 

Krátkodobá aktivaKrátkodobá aktivaKrátkodobá aktiva

Krátkodobá aktiva

   

 

   

 

314 472314 472314 472

314 472

   

 

288 687 288 687 288 687 

288 687 

   

 

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

14 14 14 

14 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

230 068 230 068 230 068 

230 068 

   

 

   

 

   

 

Daňové pohledávkDaňové pohledávkDaňové pohledávk

Daňové pohledávk

y y y 

y 

16 16 16 

16 

0 0 0 

0 

3 126 3 126 3 126 

3 126 

   

 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

17 17 17 

17 

10 575 10 575 10 575 

10 575 

10 280 10 280 10 280 

10 280 

   

 

   

 

   

 

Peněžní prostředky Peněžní prostředky Peněžní prostředky 

Peněžní prostředky 

a peněžní ekvivalea peněžní ekvivalea peněžní ekvivale

a peněžní ekvivale

nty nty nty 

nty 

18 18 18 

18 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

   

 

   

 

   

 

 Časové rozlišení akt Časové rozlišení akt Časové rozlišení akt

 Časové rozlišení akt

iv iv iv 

iv 

17 17 17 

17 

70 70 70 

70 

74 74 74 

74 

   

 

   

 

   

 

Aktiva celkem Aktiva celkem Aktiva celkem 

Aktiva celkem 

   

 

552 499 552 499 552 499 

552 499 

511 378 511 378 511 378 

511 378 

Vlastní kapitál a Vlastní kapitál a Vlastní kapitál a 

Vlastní kapitál a 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

   

 

   

 

   

 

Poznámka Poznámka Poznámka 

Poznámka 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál 

Vlastní kapitál 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

19 19 19 

19 

4 0004 0004 000

4 000

   

 

4 000 4 000 4 000 

4 000 

   

 

   

 

   

 

Výsledek hospoVýsledek hospoVýsledek hospo

Výsledek hospo

daření běžného obdobdaření běžného obdobdaření běžného obdob

daření běžného obdob

í í í 

í 

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk 

Nerozdělený zisk 

nebo neuhrazenebo neuhrazenebo neuhraze

nebo neuhraze

ná ztráta z předchozíná ztráta z předchozíná ztráta z předchozí

ná ztráta z předchozí

ch ch ch 

ch 

   

 

239 758 239 758 239 758 

239 758 

239239239

239

    

 

75757575

75

8888

8

    

 



474747

47

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkem

Vlastní kapitál celkem

   

 

   

 

243 758 243 758 243 758 

243 758 

243243243

243

 758 758 758

 758

   

 

   

 

   

 

Dlouhodobé zápůDlouhodobé zápůDlouhodobé zápů

Dlouhodobé zápů

jčky a úvěry jčky a úvěry jčky a úvěry 

jčky a úvěry 

20 20 20 

20 

3 271 3 271 3 271 

3 271 

10 509 10 509 10 509 

10 509 

   

 

   

 

   

 

Ostatní dlouhodOstatní dlouhodOstatní dlouhod

Ostatní dlouhod

obé závazky obé závazky obé závazky 

obé závazky 

22 22 22 

22 

2 385 2 385 2 385 

2 385 

2 312 2 312 2 312 

2 312 

   

 

   

 

   

 

Odložený daňový Odložený daňový Odložený daňový 

Odložený daňový 

závazek závazek závazek 

závazek 

21 21 21 

21 

20 442 20 442 20 442 

20 442 

18 859 18 859 18 859 

18 859 

   

 

   

 

   

 

Dlouhodobé závDlouhodobé závDlouhodobé záv

Dlouhodobé záv

azky azky azky 

azky 

   

 

26 098 26 098 26 098 

26 098 

31 68031 68031 680

31 680

   

 

   

 

   

 

Krátkodobé půjčky aKrátkodobé půjčky aKrátkodobé půjčky a

Krátkodobé půjčky a

 úvěry  úvěry  úvěry 

 úvěry 

20 20 20 

20 

116 116 116 

116 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Daňové závazky Daňové závazky Daňové závazky 

Daňové závazky 

21 21 21 

21 

642 642 642 

642 

257 257 257 

257 

   

 

   

 

   

 

Závazky z obchodnícZávazky z obchodnícZávazky z obchodníc

Závazky z obchodníc

h vztahů a oh vztahů a oh vztahů a o

h vztahů a o

statní pasiva statní pasiva statní pasiva 

statní pasiva 

22 22 22 

22 

9 621 9 621 9 621 

9 621 

999

9

 794  794  794 

 794 

   

 

   

 

   

 

Časové rozlišení pasivČasové rozlišení pasivČasové rozlišení pasiv

Časové rozlišení pasiv

   

 

22 22 22 

22 

2 288 2 288 2 288 

2 288 

1 819 1 819 1 819 

1 819 

   

 

   

 

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

závazky závazky závazky 

závazky 

   

 

12 667 12 667 12 667 

12 667 

11 87011 87011 870

11 870

   

 

   

 

Čistá aktiva připadČistá aktiva připadČistá aktiva připad

Čistá aktiva připad

ající k investiající k investiající k investi

ající k investi

čním akciímčním akciímčním akciím

čním akciím

   

 

19 19 19 

19 

269269269

269

 976  976  976 

 976 

224 070224 070224 070

224 070

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitál a záVlastní kapitál a záVlastní kapitál a zá

Vlastní kapitál a zá

vazky celkevazky celkevazky celke

vazky celke

m m m 

m 

   

 

552 499 552 499 552 499 

552 499 

515151

51

1 3781 3781 378

1 378

   

 

   

 

   

 

Hodnota Čistých aktHodnota Čistých aktHodnota Čistých akt

Hodnota Čistých akt

iv na jednu iv na jednu iv na jednu 

iv na jednu 

investiční akciiinvestiční akciiinvestiční akcii

investiční akcii

   

 

19 19 19 

19 

45 45 45 

45 

373737

37

Výkaz úplnéhVýkaz úplnéhVýkaz úplnéh

Výkaz úplnéh

o výsledku o výsledku o výsledku 

o výsledku 

za rok končícza rok končícza rok končíc

za rok končíc

í 31. 12. 2022í 31. 12. 2022í 31. 12. 2022

í 31. 12. 2022

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Poznámka Poznámka Poznámka 

Poznámka 

Za rok od Za rok od Za rok od 

Za rok od 

1. ledna 2022 1. ledna 2022 1. ledna 2022 

1. ledna 2022 

do 31. do 31. do 31. 

do 31. 

prosince 2022 prosince 2022 prosince 2022 

prosince 2022 
Za rok od Za rok od Za rok od 

Za rok od 

1. ledna 2021 d1. ledna 2021 d1. ledna 2021 d

1. ledna 2021 d

o o o 

o 

31. prosince 202131. prosince 202131. prosince 2021

31. prosince 2021

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosy z investičVýnosy z investičVýnosy z investič

Výnosy z investič

ního majetku ního majetku ního majetku 

ního majetku 

5 5 5 

5 

777

7

5 735 5 735 5 735 

5 735 

777

7

4 345 4 345 4 345 

4 345 

   

 

   

 

   

 

Výnosy z podílů v ovVýnosy z podílů v ovVýnosy z podílů v ov

Výnosy z podílů v ov

ládaných osoládaných osoládaných oso

ládaných oso

bách bách bách 

bách 

15 15 15 

15 

634 634 634 

634 

8 751 8 751 8 751 

8 751 

   

 

   

 

   

 

Správní náklady Správní náklady Správní náklady 

Správní náklady 

6 6 6 

6 

-22 495 -22 495 -22 495 

-22 495 

-18 -18 -18 

-18 

471 471 471 

471 

   

 

   

 

   

 

Čistý provozní výsledekČistý provozní výsledekČistý provozní výsledek

Čistý provozní výsledek

 hospod hospod hospod

 hospod

aření aření aření 

aření 

   

 

53 874 53 874 53 874 

53 874 

64 625 64 625 64 625 

64 625 

   

 

   

 

   

 

Ostatní provozní výnOstatní provozní výnOstatní provozní výn

Ostatní provozní výn

osy osy osy 

osy 

8 8 8 

8 

24 24 24 

24 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Ostatní provozní nákOstatní provozní nákOstatní provozní nák

Ostatní provozní nák

lady lady lady 

lady 

9 9 9 

9 

-2 116 -2 116 -2 116 

-2 116 

-2 207 -2 207 -2 207 

-2 207 

   

 

   

 

   

 

Provozní výsledek Provozní výsledek Provozní výsledek 

Provozní výsledek 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 

   

 

51 782 51 782 51 782 

51 782 

62 418 62 418 62 418 

62 418 

   

 

   

 

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

10 10 10 

10 

1 196 1 196 1 196 

1 196 

21 913 21 913 21 913 

21 913 

   

 

   

 

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

11 11 11 

11 

-576 -576 -576 

-576 

-27 592 -27 592 -27 592 

-27 592 

   

 

   

 

   

 

Finanční výsledeFinanční výsledeFinanční výslede

Finanční výslede

k hospodařeník hospodařeník hospodaření

k hospodaření

   

 

   

 

666

6

20 20 20 

20 

-5 679 -5 679 -5 679 

-5 679 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk/ztráta z pZisk/ztráta z pZisk/ztráta z p

Zisk/ztráta z p

okračující činnosokračující činnosokračující činnos

okračující činnos

ti před ti před ti před 

ti před 

   

 

   

 

   

 

zdaněním zdaněním zdaněním 

zdaněním 

   

 

52 402 52 402 52 402 

52 402 

56 739 56 739 56 739 

56 739 

   

 

   

 

   

 

Daň z příjmu za běDaň z příjmu za běDaň z příjmu za bě

Daň z příjmu za bě

žnou činnost - žnou činnost - žnou činnost - 

žnou činnost - 

splatná splatná splatná 

splatná 

12 12 12 

12 

-1 240 -1 240 -1 240 

-1 240 

-689 -689 -689 

-689 

   

 

   

 

   

 

Daň z příjmu za běDaň z příjmu za běDaň z příjmu za bě

Daň z příjmu za bě

žnou činnost - žnou činnost - žnou činnost - 

žnou činnost - 

odložená odložená odložená 

odložená 

12 12 12 

12 

- 1 583 - 1 583 - 1 583 

- 1 583 

-1 760 -1 760 -1 760 

-1 760 

Zisk z pokračující Zisk z pokračující Zisk z pokračující 

Zisk z pokračující 

činnosti připčinnosti připčinnosti přip

činnosti přip

adající na adající na adající na 

adající na 

   

 

   

 

   

 

držitele investičnídržitele investičnídržitele investiční

držitele investiční

ch akcí po zdch akcí po zdch akcí po zd

ch akcí po zd

anění anění anění 

anění 

   

 

49 579 49 579 49 579 

49 579 

54 290 54 290 54 290 

54 290 

Zisk z pokračující Zisk z pokračující Zisk z pokračující 

Zisk z pokračující 

činnosti připčinnosti připčinnosti přip

činnosti přip

adající na adající na adající na 

adající na 

   

 

   

 

   

 

držitele zakladatedržitele zakladatedržitele zakladate

držitele zakladate

lských akcí polských akcí polských akcí po

lských akcí po

 zdanění  zdanění  zdanění 

 zdanění 

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Ostatní úplný výOstatní úplný výOstatní úplný vý

Ostatní úplný vý

sledek hospodařenísledek hospodařenísledek hospodaření

sledek hospodaření

   

 

   

 

- - - 

- 

- - - - 

- 



484848

48

   

 

   

 

   

 

Celkový úplný výsledCelkový úplný výsledCelkový úplný výsled

Celkový úplný výsled

ek hospek hospek hosp

ek hosp

odaření odaření odaření 

odaření 

   

 

49 579 49 579 49 579 

49 579 

54 29054 29054 290

54 290

   

 

Výkaz změn vlVýkaz změn vlVýkaz změn vl

Výkaz změn vl

astního kaastního kaastního ka

astního ka

pitálu za rok pitálu za rok pitálu za rok 

pitálu za rok 

končící 31. končící 31. končící 31. 

končící 31. 

12. 2012. 2012. 20

12. 20

22 22 22 

22 

   

 

 Tis. Kč  Tis. Kč  Tis. Kč 

 Tis. Kč 

Základní Základní Základní 

Základní 

kapitálkapitálkapitál

kapitál
Zisk nebo ztrátZisk nebo ztrátZisk nebo ztrát

Zisk nebo ztrát

a za a za a za 

a za 

obdobíobdobíobdobí

období Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk 

Nerozdělený zisk 

nebo nebo nebo 

nebo 

neuhrazená ztrátneuhrazená ztrátneuhrazená ztrát

neuhrazená ztrát

a z a z a z 

a z 

předchozích obdopředchozích obdopředchozích obdo

předchozích obdo

bí bí bí 

bí Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

celkemcelkemcelkem

celkem

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

   

 

   

 

   

 

   

 

k 1. 1. 2022 k 1. 1. 2022 k 1. 1. 2022 

k 1. 1. 2022 

4 000 4 000 4 000 

4 000 

- - - 

- 

239239239

239

 758  758  758 

 758 

243 758 243 758 243 758 

243 758 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk/ztráta za obdZisk/ztráta za obdZisk/ztráta za obd

Zisk/ztráta za obd

obí obí obí 

obí 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Převody ve vlastním kaPřevody ve vlastním kaPřevody ve vlastním ka

Převody ve vlastním ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výplata podílů na Výplata podílů na Výplata podílů na 

Výplata podílů na 

zisku zisku zisku 

zisku 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Korekce Korekce Korekce 

Korekce 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

   

 
   

 

   

 

   

 

k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. 

k 31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 
4 04 04 0

4 0

00 00 00 

00 

- - - 

- 

239 758 239 758 239 758 

239 758 

243243243

243

 758  758  758 

 758 

Výkaz změn vlVýkaz změn vlVýkaz změn vl

Výkaz změn vl

astního kaastního kaastního ka

astního ka

pitál za rpitál za rpitál za r

pitál za r

ok končící 31. 1ok končící 31. 1ok končící 31. 1

ok končící 31. 1

2. 20212. 20212. 2021

2. 2021

   

 

   

 

 Tis. Kč  Tis. Kč  Tis. Kč 

 Tis. Kč 

Základní Základní Základní 

Základní 

kapitálkapitálkapitál

kapitál
Zisk nebo ztrátZisk nebo ztrátZisk nebo ztrát

Zisk nebo ztrát

a za a za a za 

a za 

obdobíobdobíobdobí

období Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk 

Nerozdělený zisk 

nebo nebo nebo 

nebo 

neuhrazená ztrátneuhrazená ztrátneuhrazená ztrát

neuhrazená ztrát

a z a z a z 

a z 

předchozích obdopředchozích obdopředchozích obdo

předchozích obdo

bí bí bí 

bí Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

celkemcelkemcelkem

celkem

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

   

 

   

 

   

 

   

 

k 1. 1. 2021 k 1. 1. 2021 k 1. 1. 2021 

k 1. 1. 2021 

4 000 4 000 4 000 

4 000 

- - - 

- 

239 758 239 758 239 758 

239 758 

243 758243 758243 758

243 758

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk/ztráta za obdZisk/ztráta za obdZisk/ztráta za obd

Zisk/ztráta za obd

obí obí obí 

obí 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Převody ve vlastním kaPřevody ve vlastním kaPřevody ve vlastním ka

Převody ve vlastním ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

- - - 

- 

- - - 

- 

-4 -4 -4 

-4 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výplata podílů na Výplata podílů na Výplata podílů na 

Výplata podílů na 

zisku zisku zisku 

zisku 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Korekce Korekce Korekce 

Korekce 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

   

 
   

 

   

 

   

 

k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. 

k 31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 
4 000 4 000 4 000 

4 000 

- - - 

- 

239 758 239 758 239 758 

239 758 

243 758243 758243 758

243 758

Přehled o změnácPřehled o změnácPřehled o změnác

Přehled o změnác

h čistých h čistých h čistých 

h čistých 

aktiv připaaktiv připaaktiv připa

aktiv připa

dajících k indajících k indajících k in

dajících k in

vestičním akciívestičním akciívestičním akcií

vestičním akcií

m za rok m za rok m za rok 

m za rok 

končící 31. 1končící 31. 1končící 31. 1

končící 31. 1

2. 2022 2. 2022 2. 2022 

2. 2022 

   

 

 Tis. Kč  Tis. Kč  Tis. Kč 

 Tis. Kč 

Čistá aktiva připadČistá aktiva připadČistá aktiva připad

Čistá aktiva připad

ající k investiající k investiající k investi

ající k investi

čním akciímčním akciímčním akciím

čním akciím

   

 

Zůstatek k 1. Zůstatek k 1. Zůstatek k 1. 

Zůstatek k 1. 

1. 2021 1. 2021 1. 2021 

1. 2021 

224 070224 070224 070

224 070

   

 

Nárůst čistých aktiv Nárůst čistých aktiv Nárůst čistých aktiv 

Nárůst čistých aktiv 

připadající k invpřipadající k invpřipadající k inv

připadající k inv

estičním akestičním akestičním ak

estičním ak

ciím ciím ciím 

ciím 

49 579 49 579 49 579 

49 579 

   

 

Odkup investičních Odkup investičních Odkup investičních 

Odkup investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 





   

 

-3 673-3 673-3 673

-3 673

   

 

Zůstatek k 31. Zůstatek k 31. Zůstatek k 31. 

Zůstatek k 31. 

12. 2021 12. 2021 12. 2021 

12. 2021 

269 976269 976269 976

269 976



Přehled o změnácPřehled o změnácPřehled o změnác

Přehled o změnác

h čistých h čistých h čistých 

h čistých 

aktiv připaaktiv připaaktiv připa

aktiv připa

dajících k indajících k indajících k in

dajících k in

vestičním akciívestičním akciívestičním akcií

vestičním akcií

m za rok m za rok m za rok 

m za rok 

končící 31. 1končící 31. 1končící 31. 1

končící 31. 1

2. 20212. 20212. 2021

2. 2021

   

 

   

 

 Tis. Kč  Tis. Kč  Tis. Kč 

 Tis. Kč 

Čistá aktiva připadČistá aktiva připadČistá aktiva připad

Čistá aktiva připad

ající k investiající k investiající k investi

ající k investi

čním akciímčním akciímčním akciím

čním akciím

   

 

Zůstatek k 1. Zůstatek k 1. Zůstatek k 1. 

Zůstatek k 1. 

1. 2021 1. 2021 1. 2021 

1. 2021 

206 070206 070206 070

206 070

   

 

Nárůst čistých aktiv Nárůst čistých aktiv Nárůst čistých aktiv 

Nárůst čistých aktiv 

připadající k invpřipadající k invpřipadající k inv

připadající k inv

estičním akestičním akestičním ak

estičním ak

ciím ciím ciím 

ciím 

545454

54

 516  516  516 

 516 

   

 

Odkup investičních Odkup investičních Odkup investičních 

Odkup investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

-34 516 -34 516 -34 516 

-34 516 

   

 

Zůstatek k 31. Zůstatek k 31. Zůstatek k 31. 

Zůstatek k 31. 

12. 2021 12. 2021 12. 2021 

12. 2021 

224 070224 070224 070

224 070

Výkaz peněžních Výkaz peněžních Výkaz peněžních 

Výkaz peněžních 

toků za toků za toků za 

toků za 

rok končící rok končící rok končící 

rok končící 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Poznámka Poznámka Poznámka 

Poznámka 

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

Zisk z pokračující Zisk z pokračující Zisk z pokračující 

Zisk z pokračující 

činnosti před zdaněnčinnosti před zdaněnčinnosti před zdaněn

činnosti před zdaněn

ím ím ím 

ím 

   

 

   

 

52 402 52 402 52 402 

52 402 

56 740 56 740 56 740 

56 740 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úpravy o nepeněÚpravy o nepeněÚpravy o nepeně

Úpravy o nepeně

žní operace žní operace žní operace 

žní operace 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna reálné hodnZměna reálné hodnZměna reálné hodn

Změna reálné hodn

oty oty oty 

oty 

10, 12 10, 12 10, 12 

10, 12 

   

 

-27 907 -27 907 -27 907 

-27 907 

-24 703 -24 703 -24 703 

-24 703 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tvorba / rozpouštěnTvorba / rozpouštěnTvorba / rozpouštěn

Tvorba / rozpouštěn

í znehodnoceníí znehodnoceníí znehodnocení

í znehodnocení

   

 

   

 

   

 

-232 -232 -232 

-232 

-315 -315 -315 

-315 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk z prodeje aktZisk z prodeje aktZisk z prodeje akt

Zisk z prodeje akt

iv určených k prodejiiv určených k prodejiiv určených k prodeji

iv určených k prodeji

   

 

   

 

   

 

-10 055 -10 055 -10 055 

-10 055 

-758 -758 -758 

-758 

   

 

   

 

   

 

   

 

Provozní činnost Provozní činnost Provozní činnost 

Provozní činnost 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu investZměna stavu investZměna stavu invest

Změna stavu invest

ičního majetkičního majetkičního majetk

ičního majetk

u (prodej) u (prodej) u (prodej) 

u (prodej) 

   

 

   

 

- - - 

- 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu aktZměna stavu aktZměna stavu akt

Změna stavu akt

iv určených k iv určených k iv určených k 

iv určených k 

prodeji (prodej) prodeji (prodej) prodeji (prodej) 

prodeji (prodej) 

   

 

   

 

3 393 3 393 3 393 

3 393 

5 094 5 094 5 094 

5 094 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu ostatZměna stavu ostatZměna stavu ostat

Změna stavu ostat

ních aktiv ních aktiv ních aktiv 

ních aktiv 

141414

14

   

 

   

 

-1 298 -1 298 -1 298 

-1 298 

-2 489 -2 489 -2 489 

-2 489 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu krátkZměna stavu krátkZměna stavu krátk

Změna stavu krátk

odobých finančodobých finančodobých finanč

odobých finanč

ních závazkůních závazkůních závazků

ních závazků

   

 

21 21 21 

21 

   

 

-173 -173 -173 

-173 

-3 201 -3 201 -3 201 

-3 201 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu ostatZměna stavu ostatZměna stavu ostat

Změna stavu ostat

ních závazkůních závazkůních závazků

ních závazků

   

 

   

 

   

 

1 834 1 834 1 834 

1 834 

-372 -372 -372 

-372 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zaplacená daň z příjZaplacená daň z příjZaplacená daň z příj

Zaplacená daň z příj

mů mů mů 

mů 

   

 

   

 

2 2 2 

2 

144 144 144 

144 

-1 274-1 274-1 274

-1 274

   

 

   

 

Peněžní tok generovPeněžní tok generovPeněžní tok generov

Peněžní tok generov

aný z (použitaný z (použitaný z (použit

aný z (použit

ý v) provozní činnosý v) provozní činnosý v) provozní činnos

ý v) provozní činnos

ti ti ti 

ti 

   

 

   

 

20 108 20 108 20 108 

20 108 

28 722 28 722 28 722 

28 722 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční činnost Finanční činnost Finanční činnost 

Finanční činnost 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu dlZměna stavu dlZměna stavu dl

Změna stavu dl

ouhodobých a kouhodobých a kouhodobých a k

ouhodobých a k

rátkodobých finančnrátkodobých finančnrátkodobých finančn

rátkodobých finančn

ích závazkůích závazkůích závazků

ích závazků

   

 

17, 18 17, 18 17, 18 

17, 18 

   

 

-7 048 -7 048 -7 048 

-7 048 

-9 337 -9 337 -9 337 

-9 337 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výplata podílu na Výplata podílu na Výplata podílu na 

Výplata podílu na 

zisku zisku zisku 

zisku 

   

 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk z pokračujících Zisk z pokračujících Zisk z pokračujících 

Zisk z pokračujících 

činností po zdačinností po zdačinností po zda

činností po zda

nění nění nění 

nění 

   

 

   

 

-3 673 -3 673 -3 673 

-3 673 

-36 290 -36 290 -36 290 

-36 290 

   

 

Peněžní tok generovPeněžní tok generovPeněžní tok generov

Peněžní tok generov

aný z (použitaný z (použitaný z (použit

aný z (použit

ý v) finanční činý v) finanční činý v) finanční čin

ý v) finanční čin

nosti nosti nosti 

nosti 

   

 

   

 

-10 721 -10 721 -10 721 

-10 721 

-45 627 -45 627 -45 627 

-45 627 

   

 

Čisté zvýšení/sníženČisté zvýšení/sníženČisté zvýšení/snížen

Čisté zvýšení/snížen

í peněz a pí peněz a pí peněz a p

í peněz a p

eněžních ekviveněžních ekviveněžních ekviv

eněžních ekviv

alentů alentů alentů 

alentů 

15 15 15 

15 

   

 

9 387 9 387 9 387 

9 387 

-16 905 -16 905 -16 905 

-16 905 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty klenty klenty k

lenty k

 1.1.  1.1.  1.1. 

 1.1. 

15 15 15 

15 

   

 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

62 043 62 043 62 043 

62 043 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty klenty klenty k

lenty k

 31.12.  31.12.  31.12. 

 31.12. 

15 15 15 

15 

   

 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

45 139 45 139 45 139 

45 139 



Příloha účetní závPříloha účetní závPříloha účetní záv

Příloha účetní záv

ěrky k 31. 12. 20ěrky k 31. 12. 20ěrky k 31. 12. 20

ěrky k 31. 12. 20

222222

22

   

 

Pro účely výPro účely výPro účely vý

Pro účely vý

roční finančnroční finančnroční finančn

roční finančn

í zprávy mají í zprávy mají í zprávy mají 

í zprávy mají 

níže uvedené níže uvedené níže uvedené 

níže uvedené 

pojmy následujpojmy následujpojmy následuj

pojmy následuj

ící význící význící význ

ící význ

am: am: am: 

am: 

Pro účely výPro účely výPro účely vý

Pro účely vý

roční finančnroční finančnroční finančn

roční finančn

í zprávy mají í zprávy mají í zprávy mají 

í zprávy mají 

níže uvedené níže uvedené níže uvedené 

níže uvedené 

právní předpprávní předpprávní předp

právní předp

isy následující isy následující isy následující 

isy následující 

význam:význam:význam:

význam:

   

 

   

 

AMISTA IS AMISTA IS AMISTA IS 

AMISTA IS 

AMISTA investiční společnAMISTA investiční společnAMISTA investiční společn

AMISTA investiční společn

ostostost

ost

, a.s., IČO: 274 3, a.s., IČO: 274 3, a.s., IČO: 274 3

, a.s., IČO: 274 3

7 558, se sídlem Pob7 558, se sídlem Pob7 558, se sídlem Pob

7 558, se sídlem Pob

řežní 620/3, řežní 620/3, řežní 620/3, 

řežní 620/3, 

Praha 8, PSČ 186 00Praha 8, PSČ 186 00Praha 8, PSČ 186 00

Praha 8, PSČ 186 00

   

 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

Česká národní banka Česká národní banka Česká národní banka 

Česká národní banka 

   

 

Den ocenění Den ocenění Den ocenění 

Den ocenění 

PoPoPo

Po

slední den Účeslední den Účeslední den Úče

slední den Úče

tního obdtního obdtního obd

tního obd

obí obí obí 

obí 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

FFF

F

OCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČOOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČOOCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČO

OCUS INVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČO

: 241 : 241 : 241 

: 241 

75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, PSČ 140 00 Praha 4 obchodní75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, PSČ 140 00 Praha 4 obchodní75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, PSČ 140 00 Praha 4 obchodní

75 013, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, PSČ 140 00 Praha 4 obchodní

společnost zapsaná v obchodním rejstříspolečnost zapsaná v obchodním rejstříspolečnost zapsaná v obchodním rejstří

společnost zapsaná v obchodním rejstří

ku vedeném Městským soudem v Praze ku vedeném Městským soudem v Praze ku vedeném Městským soudem v Praze 

ku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. B 17610pod sp. zn. B 17610pod sp. zn. B 17610

pod sp. zn. B 17610

   

 

Účetní období Účetní období Účetní období 

Účetní období 

Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

   

 

Dohoda FATCA Dohoda FATCA Dohoda FATCA 

Dohoda FATCA 

Dohoda mezi Českou republiDohoda mezi Českou republiDohoda mezi Českou republi

Dohoda mezi Českou republi

kou a Spojenými státy americkými o zlepšení kou a Spojenými státy americkými o zlepšení kou a Spojenými státy americkými o zlepšení 

kou a Spojenými státy americkými o zlepšení 

dodržování daňových předpisů v mezindodržování daňových předpisů v mezindodržování daňových předpisů v mezin

dodržování daňových předpisů v mezin

árodním měřítku a s ohledem na právní árodním měřítku a s ohledem na právní árodním měřítku a s ohledem na právní 

árodním měřítku a s ohledem na právní 

předpisy Spojených států amerických o informacíchpředpisy Spojených států amerických o informacíchpředpisy Spojených států amerických o informacích

předpisy Spojených států amerických o informacích

 a jejich oznamování  a jejich oznamování  a jejich oznamování 

 a jejich oznamování 

obecně známá jako Foreign Accounobecně známá jako Foreign Accounobecně známá jako Foreign Accoun

obecně známá jako Foreign Accoun

t Tax Compliance Act, vyhlášená pod č. t Tax Compliance Act, vyhlášená pod č. t Tax Compliance Act, vyhlášená pod č. 

t Tax Compliance Act, vyhlášená pod č. 

72/2014 Sb.m.s.72/2014 Sb.m.s.72/2014 Sb.m.s.

72/2014 Sb.m.s.

   

 

Zákon o auditorech Zákon o auditorech Zákon o auditorech 

Zákon o auditorech 

Zákon č. 93/20Zákon č. 93/20Zákon č. 93/20

Zákon č. 93/20

09 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o 09 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o 09 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o 

09 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o 

auditorech), ve zněníauditorech), ve zněníauditorech), ve znění

auditorech), ve znění

 pozdějších předpisů  pozdějších předpisů  pozdějších předpisů 

 pozdějších předpisů 

   

 

Zákon o daních z příjmů Zákon o daních z příjmů Zákon o daních z příjmů 

Zákon o daních z příjmů 

Zákon č. 586Zákon č. 586Zákon č. 586

Zákon č. 586

/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 

/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 

   

 

Zákon o účetnictví Zákon o účetnictví Zákon o účetnictví 

Zákon o účetnictví 

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

   

 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

Zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve Zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve Zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve 

Zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve 

znění pozdějších předpisůznění pozdějších předpisůznění pozdějších předpisů

znění pozdějších předpisů

   

 

ZMSSD ZMSSD ZMSSD 

ZMSSD 

Zákon č. 164/2Zákon č. 164/2Zákon č. 164/2

Zákon č. 164/2

013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně 013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně 013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně 

013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně 

dalších souvisejících zákonů, ve znění pozdějšíchdalších souvisejících zákonů, ve znění pozdějšíchdalších souvisejících zákonů, ve znění pozdějších

dalších souvisejících zákonů, ve znění pozdějších

 předpisů  předpisů  předpisů 

 předpisů 

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 

Zákon č. 90Zákon č. 90Zákon č. 90

Zákon č. 90

/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon /2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon /2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 

/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 

o obchodních korporacích), ve znění pozdějšícho obchodních korporacích), ve znění pozdějšícho obchodních korporacích), ve znění pozdějších

o obchodních korporacích), ve znění pozdějších

 předpisů  předpisů  předpisů 

 předpisů 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

   

 

Zákon č. 256/2004 Sb., o podniZákon č. 256/2004 Sb., o podniZákon č. 256/2004 Sb., o podni

Zákon č. 256/2004 Sb., o podni

kání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších kání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších kání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších 

kání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

   

 

Vyhláška TRP Vyhláška TRP Vyhláška TRP 

Vyhláška TRP 

Vyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci Vyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci Vyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci 

Vyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci 



1.1.1.

1.

   

 

Všeobecné informace Všeobecné informace Všeobecné informace 

Všeobecné informace 

Vznik a charakterVznik a charakterVznik a charakter

Vznik a charakter

istika Fonduistika Fonduistika Fondu

istika Fondu

   

 

FOCUS FOCUS FOCUS 

FOCUS 

INVEST, INVEST, INVEST, 

INVEST, 

inveinveinve

inve

stiční stiční stiční 

stiční 

fond fond fond 

fond 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základzákladzáklad

základ

ním ním ním 

ním 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

em, em, em, 

em, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

byl byl byl 

byl 

založen založen založen 

založen 

zakladatelskozakladatelskozakladatelsko

zakladatelsko

u u u 

u 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

listinou listinou listinou 

listinou 

zezeze

ze

   

 

dne dne dne 

dne 

10. 10. 10. 

10. 

srpna srpna srpna 

srpna 

2011 2011 2011 

2011 

a a a 

a 

zapsánzapsánzapsán

zapsán

   

 

do do do 

do 

obcobcobc

obc

hodního hodního hodního 

hodního 

rrr

r

ejstříku, ejstříku, ejstříku, 

ejstříku, 

vedenévedenévedené

vedené

m m m 

m 

uuu

u

   

 

MěstsMěstsMěsts

Městs

kého kého kého 

kého 

soudu soudu soudu 

soudu 

v Praze, v Praze, v Praze, 

v Praze, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vložka vložka vložka 

vložka 

176176176

176

10, 10, 10, 

10, 

dne dne dne 

dne 

24. 24. 24. 

24. 

řřř

ř

íjna íjna íjna 

íjna 

2011, 2011, 2011, 

2011, 

a a a 

a 

sicesicesice

sice

   

 

pod pod pod 

pod 

původním původním původním 

původním 

názvenázvenázve

názve

m m m 

m 

Patronus Patronus Patronus 

Patronus 

jejeje

je

denáctý, denáctý, denáctý, 

denáctý, 

uzavřený investuzavřený investuzavřený invest

uzavřený invest

iční fond, a.iční fond, a.iční fond, a.

iční fond, a.

s. s. s. 

s. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

bylo bylo bylo 

bylo 

uděleno uděleno uděleno 

uděleno 

povolení povolení povolení 

povolení 

kkk

k

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

dne dne dne 

dne 

20. 20. 20. 

20. 

října října října 

října 

222

2

011 011 011 

011 

Sp.znSp.znSp.zn

Sp.zn

.: .: .: 

.: 

Sp2011/1843Sp2011/1843Sp2011/1843

Sp2011/1843

/571 /571 /571 

/571 

pod pod pod 

pod 

ČČČ

Č

.j.: .j.: .j.: 

.j.: 

2011/12383/5702011/12383/5702011/12383/570

2011/12383/570

, , , 

, 

které které které 

které 

nabnabnab

nab

ylo ylo ylo 

ylo 

prprpr

pr

ávní ávní ávní 

ávní 

moci moci moci 

moci 

dnednedne

dne

   

 

20. 20. 20. 

20. 

října října října 

října 

2011. 2011. 2011. 

2011. 

DneDneDne

Dne

   

 

15. 15. 15. 

15. 

července července července 

července 

2014 2014 2014 

2014 

schschsch

sch

válila válila válila 

válila 

valná valná valná 

valná 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hromada hromada hromada 

hromada 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nové nové nové 

nové 

sss

s

tanovy tanovy tanovy 

tanovy 

s s s 

s 

tím, tím, tím, 

tím, 

že že že 

že 

ttt

t

ímto ímto ímto 

ímto 

dnem dnem dnem 

dnem 

Fond Fond Fond 

Fond 

přešel přešel přešel 

přešel 

na na na 

na 

rrr

r

ežim ežim ežim 

ežim 

fungování fungování fungování 

fungování 

nesamosprávnénesamosprávnénesamosprávné

nesamosprávné

ho ho ho 

ho 

investinvestinvest

invest

ičního ičního ičního 

ičního 

fonfonfon

fon

du du du 

du 

ve ve ve 

ve 

smyslsmyslsmysl

smysl

u u u 

u 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

jehož jehož jehož 

jehož 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

ororor

or

gánem gánem gánem 

gánem 

sesese

se

   

 

stala stala stala 

stala 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A A A 

A 

investiční sinvestiční sinvestiční s

investiční s

polečnost, a.s. polečnost, a.s. polečnost, a.s. 

polečnost, a.s. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dne Dne Dne 

Dne 

15. 15. 15. 

15. 

července července července 

července 

2014 2014 2014 

2014 

Fond Fond Fond 

Fond 

uzavřel uzavřel uzavřel 

uzavřel 

se se se 

se 

společností společností společností 

společností 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

investiční investiční investiční 

investiční 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Smlouvu Smlouvu Smlouvu 

Smlouvu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o administraco administraco administrac

o administrac

i i i 

i 

a a a 

a 

Smlouvu Smlouvu Smlouvu 

Smlouvu 

o o o 

o 

výkonvýkonvýkon

výkon

u u u 

u 

fufufu

fu

nkce. nkce. nkce. 

nkce. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

těctěctěc

těc

hto hto hto 

hto 

smluv smluv smluv 

smluv 

zajišťozajišťozajišťo

zajišťo

vala vala vala 

vala 

v v v 

v 

předmětnépředmětnépředmětné

předmětné

m m m 

m 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

AMAMAM

AM

ISTAISTAISTA

ISTA

   

 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

veveve

ve

škeré škeré škeré 

škeré 

aktivity aktivity aktivity 

aktivity 

souvisesouvisesouvise

souvise

jící jící jící 

jící 

s s s 

s 

podnikáním a s podnikáním a s podnikáním a s 

podnikáním a s 

vedením všech agend vedením všech agend vedením všech agend 

vedením všech agend 

daných platnými právními předpisy. Fond je zapsán daných platnými právními předpisy. Fond je zapsán daných platnými právními předpisy. Fond je zapsán 

daných platnými právními předpisy. Fond je zapsán 

v v v 

v 

seznamseznamseznam

seznam

u u u 

u 

vedeném Českou vedeném Českou vedeném Českou 

vedeném Českou 

národní národní národní 

národní 

bankou dlebankou dlebankou dle

bankou dle

 § 59 § 59 § 59

 § 59

7 ZISIF. 7 ZISIF. 7 ZISIF. 

7 ZISIF. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

jejeje

je

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

s s s 

s 

právní právní právní 

právní 

ooo

o

sobnostsobnostsobnost

sobnost

í, í, í, 

í, 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

má má má 

má 

individindividindivid

individ

uální uální uální 

uální 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgán, orgán, orgán, 

orgán, 

jjj

j

ímž ímž ímž 

ímž 

je je je 

je 

právnická osoba oprávněna obhospodařoprávnická osoba oprávněna obhospodařoprávnická osoba oprávněna obhospodařo

právnická osoba oprávněna obhospodařo

vat a administrovat tento investiční fond. Touto osobou je vat a administrovat tento investiční fond. Touto osobou je vat a administrovat tento investiční fond. Touto osobou je 

vat a administrovat tento investiční fond. Touto osobou je 

AMISTA investiAMISTA investiAMISTA investi

AMISTA investi

ční společnční společnční společn

ční společn

osti, a.s. osti, a.s. osti, a.s. 

osti, a.s. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

účeúčeúče

úče

tního tního tního 

tního 

období období období 

období 

vykonával vykonával vykonával 

vykonával 

obhospodařovatel obhospodařovatel obhospodařovatel 

obhospodařovatel 

ve ve ve 

ve 

vztahvztahvztah

vztah

u u u 

u 

k k k 

k 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

běžné běžné běžné 

běžné 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

statutu Fondu a v statutu Fondu a v statutu Fondu a v 

statutu Fondu a v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s ním. s ním. s ním. 

s ním. 

Předmět podnPředmět podnPředmět podn

Předmět podn

ikání invesikání invesikání inves

ikání inves

tičního Fontičního Fontičního Fon

tičního Fon

du du du 

du 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

investičníhinvestičníhinvestičníh

investičníh

o o o 

o 

fofofo

fo

ndu ndu ndu 

ndu 

kvalifikokvalifikokvalifiko

kvalifiko

vaných vaných vaných 

vaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

240/20240/20240/20

240/20

13 13 13 

13 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

ooo

o

   

 

investičních spoinvestičních spoinvestičních spo

investičních spo

lečnostelečnostelečnoste

lečnoste

ch a investičnícch a investičnícch a investičníc

ch a investičníc

h fondech. h fondech. h fondech. 

h fondech. 

Obchodní firma a Obchodní firma a Obchodní firma a 

Obchodní firma a 

sídlo sídlo sídlo 

sídlo 

FOCUS INVEST, iFOCUS INVEST, iFOCUS INVEST, i

FOCUS INVEST, i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

fond s profond s profond s pro

fond s pro

měnným zákměnným zákměnným zák

měnným zák

ladním kapitáleladním kapitáleladním kapitále

ladním kapitále

m, a.s. m, a.s. m, a.s. 

m, a.s. 

Štětkova 1638Štětkova 1638Štětkova 1638

Štětkova 1638

/18, Nusle/18, Nusle/18, Nusle

/18, Nusle

   

 

140 00 Praha 4140 00 Praha 4140 00 Praha 4

140 00 Praha 4

   

 

Česká repubČeská repubČeská repub

Česká repub

lika lika lika 

lika 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Základní Základní Základní 

Základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

fondu fondu fondu 

fondu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

4 4 4 

4 

000 000 000 

000 

000 000 000 

000 

Kč Kč Kč 

Kč 

jjj

j

e e e 

e 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

400 400 400 

400 

Ks Ks Ks 

Ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

akciakciakci

akci

í í í 

í 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

v listinné v listinné v listinné 

v listinné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podobě. podobě. podobě. 

podobě. 

PřePřePře

Pře

voditelnost voditelnost voditelnost 

voditelnost 

zaklazaklazakla

zakla

datelských datelských datelských 

datelských 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

je je je 

je 

podmíněpodmíněpodmíně

podmíně

na na na 

na 

souhlsouhlsouhl

souhl

asem asem asem 

asem 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

řediřediředi

ředi

tele. tele. tele. 

tele. 

Společnost dále vydává investičnSpolečnost dále vydává investičnSpolečnost dále vydává investičn

Společnost dále vydává investičn

í akcie, a í akcie, a í akcie, a 

í akcie, a 

to ke společnosti jako takové, a k jednotlivým podfondům to ke společnosti jako takové, a k jednotlivým podfondům to ke společnosti jako takové, a k jednotlivým podfondům 

to ke společnosti jako takové, a k jednotlivým podfondům 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

III

I

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

í í í 

í 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

zaknihzaknihzaknih

zaknih

ované ované ované 

ované 

kuskuskus

kus

ové ové ové 

ové 

akciakciakci

akci

e e e 

e 

znějícíznějícíznějící

znějící

   

 

na na na 

na 

jménojménojméno

jméno

   

 

akcionáře. Záklaakcionáře. Záklaakcionáře. Zákla

akcionáře. Zákla

dní kapitdní kapitdní kapit

dní kapit

ál je ál je ál je 

ál je 

k 31. prosinci 2021 spk 31. prosinci 2021 spk 31. prosinci 2021 sp

k 31. prosinci 2021 sp

lacen v lacen v lacen v 

lacen v 

plné výši. plné výši. plné výši. 

plné výši. 

Ultimátní vlasUltimátní vlasUltimátní vlas

Ultimátní vlas

tník Fondutník Fondutník Fondu

tník Fondu

   

 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

Identifikační čísIdentifikační čísIdentifikační čís

Identifikační čís

lo lo lo 

lo 

241 75 013241 75 013241 75 013

241 75 013



525252

52

Členové představenČlenové představenČlenové představen

Členové představen

stva stva stva 

stva 

a dozorčí rady ka dozorčí rady ka dozorčí rady k

a dozorčí rady k

 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022

 31.12.2022

   

 

   

 

Statutární řStatutární řStatutární ř

Statutární ř

editel editel editel 

editel 

AMISTA investiAMISTA investiAMISTA investi

AMISTA investi

ční společnční společnční společn

ční společn

ost, a,s.ost, a,s.ost, a,s.

ost, a,s.

   

 

   

 

IČ: 274 37 558IČ: 274 37 558IČ: 274 37 558

IČ: 274 37 558

   

 

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 6Sídlo: Pobřežní 6Sídlo: Pobřežní 6

Sídlo: Pobřežní 6

20/3, Prah20/3, Prah20/3, Prah

20/3, Prah

a 8, PSČ 1a 8, PSČ 1a 8, PSČ 1

a 8, PSČ 1

86 00 86 00 86 00 

86 00 

   

 

Zastoupení právZastoupení právZastoupení práv

Zastoupení práv

nické osnické osnické os

nické os

oby: oby: oby: 

oby: 

   

 

IngIngIng

Ing

. Petr Jan. Petr Jan. Petr Jan

. Petr Jan

oušekoušekoušek

oušek

, po, po, po

, po

věřený zmocvěřený zmocvěřený zmoc

věřený zmoc

něnec něnec něnec 

něnec 

Dozorčí radaDozorčí radaDozorčí rada

Dozorčí rada

   

 

   

 

Členové dozorČlenové dozorČlenové dozor

Členové dozor

čí rady čí rady čí rady 

čí rady 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

   

 

   

 

Ing. Alice ŠikošováIng. Alice ŠikošováIng. Alice Šikošová

Ing. Alice Šikošová

   

 

   

 

   

 

Ing. Jan SýkoraIng. Jan SýkoraIng. Jan Sýkora

Ing. Jan Sýkora

   

 

Informace o obInformace o obInformace o ob

Informace o ob

hospodařhospodařhospodař

hospodař

ovateli, adminovateli, adminovateli, admin

ovateli, admin

istrátoristrátoristrátor

istrátor

ovi a depozitářovi a depozitářovi a depozitář

ovi a depozitář

i i i 

i 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

AAA

A

MISTA investičnMISTA investičnMISTA investičn

MISTA investičn

í společnost, í společnost, í společnost, 

í společnost, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

   

 

   

 

se sse sse s

se s

ídlem ídlem ídlem 

ídlem 

 Pobřežní 620/ Pobřežní 620/ Pobřežní 620/

 Pobřežní 620/

3, Praha 8, 3, Praha 8, 3, Praha 8, 

3, Praha 8, 

PSČ 186 0PSČ 186 0PSČ 186 0

PSČ 186 0

0 0 0 

0 

   

 

IČO IČO IČO 

IČO 

 2743755 2743755 2743755

 2743755

8 8 8 

8 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společspolečspoleč

společ

nost nost nost 

nost 

vyvyvy

vy

konává konává konává 

konává 

svou svou svou 

svou 

činnost činnost činnost 

činnost 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

na na na 

na 

záklazáklazákla

zákla

dě dě dě 

dě 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

České České České 

České 

národní banky národní banky národní banky 

národní banky 

č. j. 41/N/69č. j. 41/N/69č. j. 41/N/69

č. j. 41/N/69

/2006/9/2006/9/2006/9

/2006/9

 ze dne ze dne ze dne

 ze dne

 19. září 200 19. září 200 19. září 200

 19. září 200

6, jež nabylo práv6, jež nabylo práv6, jež nabylo práv

6, jež nabylo práv

ní moci ní moci ní moci 

ní moci 

dne 20. září 2006.dne 20. září 2006.dne 20. září 2006.

dne 20. září 2006.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnost společnost společnost 

společnost 

se se se 

se 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

ususus

us

t. t. t. 

t. 

§ § § 

§ 

642 642 642 

642 

odst. odst. odst. 

odst. 

3 3 3 

3 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostecspolečnostecspolečnostec

společnostec

h h h 

h 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech fondech fondech 

fondech 

(dále (dále (dále 

(dále 

také také také 

také 

jen jen jen 

jen 

„Zákon“) „Zákon“) „Zákon“) 

„Zákon“) 

považuje považuje považuje 

považuje 

za za za 

za 

investiční investiční investiční 

investiční 

společspolečspoleč

společ

nost, nost, nost, 

nost, 

která která která 

která 

je je je 

je 

oprávněna přesáhnout oprávněna přesáhnout oprávněna přesáhnout 

oprávněna přesáhnout 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

ný ný ný 

ný 

limit, limit, limit, 

limit, 

a a a 

a 

je je je 

je 

oprávněna koprávněna koprávněna k

oprávněna k

   

 

obhospodařoobhospodařoobhospodařo

obhospodařo

vání vání vání 

vání 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ch ch ch 

ch 

fondů fondů fondů 

fondů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

zahraničnzahraničnzahraničn

zahraničn

ích ích ích 

ích 

investičinvestičinvestič

investič

ních ních ních 

ních 

fondů, fondů, fondů, 

fondů, 

a a a 

a 

to to to 

to 

fff

f

ondů ondů ondů 

ondů 

kvalifkvalifkvalif

kvalif

ikovaných ikovaných ikovaných 

ikovaných 

iii

i

nvestorů nvestorů nvestorů 

nvestorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

rrr

r

izikového izikového izikového 

izikového 

kapkapkap

kap

itálu itálu itálu 

itálu 

a a a 

a 

kvalifikovakvalifikovakvalifikova

kvalifikova

ných ných ných 

ných 

fondů fondů fondů 

fondů 

sociálního sociálního sociálního 

sociálního 

popopo

po

dnikánídnikánídnikání

dnikání

) ) ) 

) 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

srovnatelnýcsrovnatelnýcsrovnatelnýc

srovnatelnýc

h h h 

h 

s s s 

s 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovakvalifikovakvalifikova

kvalifikova

ných ných ných 

ných 

inveinveinve

inve

storů storů storů 

storů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

   

 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikrizikrizik

rizik

ového ového ového 

ového 

kkk

k

apitálu apitálu apitálu 

apitálu 

aaa

a

   

 

kvkvkv

kv

alifikovanýcalifikovanýcalifikovanýc

alifikovanýc

h h h 

h 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

sociálsociálsociál

sociál

ního ního ního 

ního 

podpodpod

pod

nikání), nikání), nikání), 

nikání), 

a a a 

a 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

jjj

j

e e e 

e 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

k k k 

k 

provádění provádění provádění 

provádění 

administradministradministr

administr

ace iace iace i

ace i

nvestičnícnvestičnícnvestičníc

nvestičníc

h fondů h fondů h fondů 

h fondů 

nebo nebo nebo 

nebo 

zahrzahrzahr

zahr

aničních aničních aničních 

aničních 

inveinveinve

inve

stičních fstičních fstičních f

stičních f

ondů dondů dondů d

ondů d

le §le §le §

le §

   

 

11 11 11 

11 

ooo

o

dst. dst. dst. 

dst. 

1 1 1 

1 

písm. písm. písm. 

písm. 

b) b) b) 

b) 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

veveve

ve

   

 

spojení spojení spojení 

spojení 

s s s 

s 

§ § § 

§ 

38 38 38 

38 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

ZZZ

Z

ákona, ákona, ákona, 

ákona, 

a a a 

a 

to to to 

to 

adminadminadmin

admin

istrace istrace istrace 

istrace 

fondů fondů fondů 

fondů 

kvalifkvalifkvalif

kvalif

ikovaných ikovaných ikovaných 

ikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifikovankvalifikovankvalifikovan

kvalifikovan

ých ých ých 

ých 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikovérizikovérizikové

rizikové

ho ho ho 

ho 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

a a a 

a 

kvakvakva

kva

lifikovanýlifikovanýlifikovaný

lifikovaný

ch ch ch 

ch 

fondů fondů fondů 

fondů 

sociálního sociálního sociálního 

sociálního 

podnikání) podnikání) podnikání) 

podnikání) 

a a a 

a 

zahranzahranzahran

zahran

ičních ičních ičních 

ičních 

investinvestinvest

invest

ičních ičních ičních 

ičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

srovsrovsrov

srov

natelných natelných natelných 

natelných 

s s s 

s 

fondefondefonde

fonde

m m m 

m 

kvalifikokvalifikokvalifiko

kvalifiko

vaných vaných vaných 

vaných 

investorinvestorinvestor

investor

ů ů ů 

ů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou kvalivýjimkou kvalivýjimkou kvali

výjimkou kvali

fikovaných fikovaných fikovaných 

fikovaných 

fondů rizikovéfondů rizikovéfondů rizikové

fondů rizikové

ho kapitálho kapitálho kapitál

ho kapitál

u a kvalifikou a kvalifikou a kvalifiko

u a kvalifiko

vaných fondů svaných fondů svaných fondů s

vaných fondů s

ociálníhociálníhociálníh

ociálníh

o podnikání). o podnikání). o podnikání). 

o podnikání). 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnost společnost společnost 

společnost 

vykonávala vykonávala vykonávala 

vykonávala 

pro pro pro 

pro 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

statutu statutu statutu 

statutu 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

JeJeJe

Je

dnalo dnalo dnalo 

dnalo 

sss

s

e e e 

e 

např. např. např. 

např. 

o o o 

o 

vedení vedení vedení 

vedení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetnictví, účetnictví, účetnictví, 

účetnictví, 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

a a a 

a 

dluhů, dluhů, dluhů, 

dluhů, 

výpočevýpočevýpoče

výpoče

t t t 

t 

aaa

a

ktuální ktuální ktuální 

ktuální 

čisté čisté čisté 

čisté 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

nnn

n

a a a 

a 

jejeje

je

dnu dnu dnu 

dnu 

akcii akcii akcii 

akcii 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vydávanou vydávanou vydávanou 

vydávanou 

FoFoFo

Fo

ndem, ndem, ndem, 

ndem, 

zajzajzaj

zaj

ištění ištění ištění 

ištění 

vyvyvy

vy

dávání dávání dávání 

dávání 

a a a 

a 

ooo

o

dkupovándkupovándkupován

dkupován

í í í 

í 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

výkon výkon výkon 

výkon 

dalšdalšdalš

dalš

ích ích ích 

ích 

činností činností činností 

činností 

souvisejícísouvisejícísouvisející

související

   

 

s hospodařenís hospodařenís hospodaření

s hospodaření

m m m 

m 

sss

s

   

 

hodhodhod

hod

notami notami notami 

notami 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

(por(por(por

(por

adenská adenská adenská 

adenská 

činnost činnost činnost 

činnost 

ttt

t

ýkající ýkající ýkající 

ýkající 

se se se 

se 

struktury struktury struktury 

struktury 

kapitkapitkapit

kapit

álu, álu, álu, 

álu, 

poradenství v oporadenství v oporadenství v o

poradenství v o

blasti přeblasti přeblasti pře

blasti pře

měn obchodnměn obchodnměn obchodn

měn obchodn

ích spoleích spoleích spole

ích spole

čností nečností nečností ne

čností ne

bo převodu obo převodu obo převodu o

bo převodu o

bchodních podbchodních podbchodních pod

bchodních pod

ílů apoílů apoílů apo

ílů apo

d.). d.). d.). 

d.). 

Portfolio manažPortfolio manažPortfolio manaž

Portfolio manaž

ererer

er

   

 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Radim VitnerRadim VitnerRadim Vitner

Radim Vitner

   

 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Radek HIng. Radek HIng. Radek H

Ing. Radek H

ub ub ub 

ub 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Petr KrušiIng. Petr KrušiIng. Petr Kruši

Ing. Petr Kruši

na na na 

na 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Tomáš BortlTomáš BortlTomáš Bortl

Tomáš Bortl

   

 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Štěpán ChvojkIng. Štěpán ChvojkIng. Štěpán Chvojk

Ing. Štěpán Chvojk

a a a 

a 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Robert MocIng. Robert MocIng. Robert Moc

Ing. Robert Moc

ekekek

ek

   

 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Vojtěch RuffeVojtěch RuffeVojtěch Ruffe

Vojtěch Ruffe

r, MSc. r, MSc. r, MSc. 

r, MSc. 

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažer ažer ažer 

ažer 

Ing. Karolína KosteIng. Karolína KosteIng. Karolína Koste

Ing. Karolína Koste

leckáleckálecká

lecká

   

 



535353

53

Depozitář fonDepozitář fonDepozitář fon

Depozitář fon

du du du 

du 

   

 

Obchodní názeObchodní názeObchodní náze

Obchodní náze

v v v 

v 

UniUniUni

Uni

Credit Bank Credit Bank Credit Bank 

Credit Bank 

Czech RepCzech RepCzech Rep

Czech Rep

ublik and Slovakiaublik and Slovakiaublik and Slovakia

ublik and Slovakia

, a.s., a.s., a.s.

, a.s.

   

 

   

 

Sídlo Sídlo Sídlo 

Sídlo 

Želetavská Želetavská Želetavská 

Želetavská 

1525/1, 140 1525/1, 140 1525/1, 140 

1525/1, 140 

92 Praha 4 - Mic92 Praha 4 - Mic92 Praha 4 - Mic

92 Praha 4 - Mic

hle hle hle 

hle 

   

 

IČO IČO IČO 

IČO 

649649649

649

 48 242  48 242  48 242 

 48 242 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

UniCredit UniCredit UniCredit 

UniCredit 

Bank Bank Bank 

Bank 

CzeCzeCze

Cze

ch ch ch 

ch 

Republic Republic Republic 

Republic 

and and and 

and 

SlovaSlovaSlova

Slova

kia, kia, kia, 

kia, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

vykonvykonvykon

vykon

ává ává ává 

ává 

prprpr

pr

o o o 

o 

Fond Fond Fond 

Fond 

čičiči

či

nnost nnost nnost 

nnost 

depozitáředepozitáředepozitáře

depozitáře

   

 

od od od 

od 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

14. prosince 14. prosince 14. prosince 

14. prosince 

2011. 2011. 2011. 

2011. 

Dne Dne Dne 

Dne 

15. 15. 15. 

15. 

července července července 

července 

2014 2014 2014 

2014 

byla byla byla 

byla 

podepsána podepsána podepsána 

podepsána 

nová nová nová 

nová 

DepozitářsDepozitářsDepozitářs

Depozitářs

ká ká ká 

ká 

smlouva, smlouva, smlouva, 

smlouva, 

která která která 

která 

byla byla byla 

byla 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uzavřena uzavřena uzavřena 

uzavřena 

dle dle dle 

dle 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostespolečnostespolečnoste

společnoste

ch ch ch 

ch 

a a a 

a 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

zněnízněníznění

znění

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

předpisů, předpisů, předpisů, 

předpisů, 

dne dne dne 

dne 

10. 10. 10. 

10. 

lilili

li

stopadstopadstopad

stopad

u u u 

u 

201520152015

2015

   

 

byl byl byl 

byl 

uzavřen uzavřen uzavřen 

uzavřen 

Dodatek Dodatek Dodatek 

Dodatek 

ke ke ke 

ke 

Smlouvě Smlouvě Smlouvě 

Smlouvě 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

depozitáře.depozitáře.depozitáře.

depozitáře.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Účetní postupy Účetní postupy Účetní postupy 

Účetní postupy 

Účetní závěrka FoÚčetní závěrka FoÚčetní závěrka Fo

Účetní závěrka Fo

ndu bylndu bylndu byl

ndu byl

a připravena v sa připravena v sa připravena v s

a připravena v s

ouladu s násouladu s násouladu s nás

ouladu s nás

ledujícíledujícíledující

ledující

mi důležitými účemi důležitými účemi důležitými úče

mi důležitými úče

tními tními tními 

tními 

metodami: metodami: metodami: 

metodami: 

A.A.A.

A.

   

 

Východiska seVýchodiska seVýchodiska se

Východiska se

stavovánístavovánístavování

stavování

 účetní závě účetní závě účetní závě

 účetní závě

rky rky rky 

rky 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ka ka ka 

ka 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

období období období 

období 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

prosiprosiprosi

prosi

nce nce nce 

nce 

202020

20

22 22 22 

22 

bybyby

by

la la la 

la 

sesese

se

stavena stavena stavena 

stavena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s Mezinárodními s Mezinárodními s Mezinárodními 

s Mezinárodními 

standardy standardy standardy 

standardy 

účetnúčetnúčetn

účetn

ího ího ího 

ího 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

(„IFRS“(„IFRS“(„IFRS“

(„IFRS“

) ) ) 

) 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

EvropsEvropsEvrops

Evrops

kou kou kou 

kou 

unií unií unií 

unií 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

(ES) (ES) (ES) 

(ES) 

č. 1606/2002, o upč. 1606/2002, o upč. 1606/2002, o up

č. 1606/2002, o up

latňovánlatňovánlatňován

latňován

í mezinárodí mezinárodí mezinárod

í mezinárod

ních účetních účetních účet

ních účet

ních standarních standarních standar

ních standar

dů. dů. dů. 

dů. 

Fond Fond Fond 

Fond 

si si si 

si 

zvolil zvolil zvolil 

zvolil 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

prosinprosinprosin

prosin

ce. ce. ce. 

ce. 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situasituasitua

situa

ci ci ci 

ci 

kekeke

ke

   

 

dni dni dni 

dni 

31. 31. 31. 

31. 

prosince prosince prosince 

prosince 

2021 je pro účely 2021 je pro účely 2021 je pro účely 

2021 je pro účely 

této účettéto účettéto účet

této účet

ní závěrky považní závěrky považní závěrky považ

ní závěrky považ

ován za koován za koován za ko

ován za ko

mparativmparativmparativ

mparativ

ní období.ní období.ní období.

ní období.

   

 

K 1. K 1. K 1. 

K 1. 

lednu lednu lednu 

lednu 

202202202

202

2 2 2 

2 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

aplikovaaplikovaaplikova

aplikova

la la la 

la 

všechny všechny všechny 

všechny 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

standarstandarstandar

standar

dy dy dy 

dy 

vydané vydané vydané 

vydané 

a a a 

a 

účinné účinné účinné 

účinné 

pro období začpro období začpro období zač

pro období zač

ínající po 1. ínající po 1. ínající po 1. 

ínající po 1. 

lednu 20lednu 20lednu 20

lednu 20

22. 22. 22. 

22. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závězávězávě

závě

rka rka rka 

rka 

byla byla byla 

byla 

zprzprzpr

zpr

acována acována acována 

acována 

na na na 

na 

prprpr

pr

incipecincipecincipec

incipec

h h h 

h 

časčasčas

čas

ového ového ového 

ového 

rozlišení rozlišení rozlišení 

rozlišení 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

a a a 

a 

výnosvýnosvýnos

výnos

ů ů ů 

ů 

tzntzntzn

tzn

., ., ., 

., 

že že že 

že 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transakce transakce transakce 

transakce 

a a a 

a 

další další další 

další 

skutečnosti skutečnosti skutečnosti 

skutečnosti 

byly byly byly 

byly 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

v zkráv zkráv zkrá

v zkrá

cené cené cené 

cené 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

v v v 

v 

období, období, období, 

období, 

ke ke ke 

ke 

kterému kterému kterému 

kterému 

se se se 

se 

věcně a časově věcně a časově věcně a časově 

věcně a časově 

vztahují. vztahují. vztahují. 

vztahují. 

B.B.B.

B.

   

 

Předpoklad nePředpoklad nePředpoklad ne

Předpoklad ne

přetržitého přetržitého přetržitého 

přetržitého 

trvání účettrvání účettrvání účet

trvání účet

ní jednotní jednotní jednot

ní jednot

ky ky ky 

ky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Individuální Individuální Individuální 

Individuální 

účetní účetní účetní 

účetní 

závězávězávě

závě

rka rka rka 

rka 

vychází vychází vychází 

vychází 

z z z 

z 

předpokladpředpokladpředpoklad

předpoklad

u, u, u, 

u, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

bude bude bude 

bude 

sss

s

chopen chopen chopen 

chopen 

pokračpokračpokrač

pokrač

ovat ovat ovat 

ovat 

veveve

ve

   

 

svésvésvé

své

   

 

činnosti.činnosti.činnosti.

činnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Toto Toto Toto 

Toto 

přesvěpřesvěpřesvě

přesvě

dčení dčení dčení 

dčení 

předstpředstpředst

předst

avenstva avenstva avenstva 

avenstva 

se se se 

se 

opírá opírá opírá 

opírá 

o o o 

o 

širokou širokou širokou 

širokou 

škálu škálu škálu 

škálu 

informinforminform

inform

ací, ací, ací, 

ací, 

které které které 

které 

se se se 

se 

týkají týkají týkají 

týkají 

sss

s

távajících távajících távajících 

távajících 

i budoucích i budoucích i budoucích 

i budoucích 

podpodpod

pod

mínek mínek mínek 

mínek 

včetně včetně včetně 

včetně 

prognóz prognóz prognóz 

prognóz 

sss

s

ouvisejouvisejouvisej

ouvisej

ících ících ících 

ících 

se se se 

se 

ziskovostziskovostziskovost

ziskovost

í, í, í, 

í, 

s s s 

s 

peněžními peněžními peněžními 

peněžními 

toky toky toky 

toky 

a a a 

a 

kapkapkap

kap

itálovými itálovými itálovými 

itálovými 

zdroji.zdroji.zdroji.

zdroji.

C.C.C.

C.

   

 

Vykazování poVykazování poVykazování po

Vykazování po

dle sedle sedle se

dle se

gmentů gmentů gmentů 

gmentů 

Vzhledem k zaměřVzhledem k zaměřVzhledem k zaměř

Vzhledem k zaměř

ení investiční politikyení investiční politikyení investiční politiky

ení investiční politiky

, kdy Fond inves, kdy Fond inves, kdy Fond inves

, kdy Fond inves

tuje zejména do nemovituje zejména do nemovituje zejména do nemovi

tuje zejména do nemovi

tostního portfoltostního portfoltostního portfol

tostního portfol

ia na ia na ia na 

ia na 

území území území 

území 

České České České 

České 

rerere

re

publiky publiky publiky 

publiky 

(dlouhodobé(dlouhodobé(dlouhodobé

(dlouhodobé

   

 

i i i 

i 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

investice), investice), investice), 

investice), 

Fond Fond Fond 

Fond 

nerozlišnerozlišnerozliš

nerozliš

uje uje uje 

uje 

propropro

pro

vozní vozní vozní 

vozní 

sesese

se

gmentygmentygmenty

gmenty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

i proto, i proto, i proto, 

i proto, 

že že že 

že 

nenene

ne

používá používá používá 

používá 

ooo

o

dlišné dlišné dlišné 

dlišné 

provozprovozprovoz

provoz

ní ní ní 

ní 

řřř

ř

ízenízenízen

ízen

í í í 

í 

a a a 

a 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

ování ování ování 

ování 

založezaložezalože

založe

né né né 

né 

na na na 

na 

odlišném odlišném odlišném 

odlišném 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

k investicím. k investicím. k investicím. 

k investicím. 

Portfolio Portfolio Portfolio 

Portfolio 

manmanman

man

ažer ažer ažer 

ažer 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přpřpř

př

istupuje istupuje istupuje 

istupuje 

k k k 

k 

ccc

c

elému elému elému 

elému 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

aktuálníchaktuálníchaktuálních

aktuálních

   

 

investic investic investic 

investic 

kompkompkomp

komp

lexnělexnělexně

lexně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dle dle dle 

dle 

aktuálnícaktuálnícaktuálníc

aktuálníc

h h h 

h 

příležitostpříležitostpříležitost

příležitost

í í í 

í 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

o o o 

o 

alokacích alokacích alokacích 

alokacích 

investinvestinvest

invest

ic ic ic 

ic 

je je je 

je 

řízeno řízeno řízeno 

řízeno 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

m m m 

m 

přístupem přístupem přístupem 

přístupem 

„„„

„

zdola zdola zdola 

zdola 

nahoru“ nahoru“ nahoru“ 

nahoru“ 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

jedné jedné jedné 

jedné 

spolespolespole

spole

čné čné čné 

čné 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategie.strategie.strategie.

strategie.

   

 

PřPřPř

Př

i i i 

i 

tomto tomto tomto 

tomto 

přpřpř

př

ístupu ístupu ístupu 

ístupu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

individuálně individuálně individuálně 

individuálně 

vyhodnocovvyhodnocovvyhodnocov

vyhodnocov

ány ány ány 

ány 

jjj

j

ednotlivé ednotlivé ednotlivé 

ednotlivé 

investice investice investice 

investice 

a a a 

a 

kdykoli kdykoli kdykoli 

kdykoli 

může může může 

může 

dojídojídojí

dojí

t t t 

t 

k k k 

k 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

libovolnélibovolnélibovolné

libovolné

mu mu mu 

mu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přeskupení přeskupení přeskupení 

přeskupení 

dle dle dle 

dle 

aaa

a

ktuální ktuální ktuální 

ktuální 

situace situace situace 

situace 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

příspříspřís

přís

lušnými lušnými lušnými 

lušnými 

invesinvesinves

inves

tičními tičními tičními 

tičními 

možmožmož

mož

nostmi nostmi nostmi 

nostmi 

definovanými definovanými definovanými 

definovanými 

statutestatutestatute

statute

m m m 

m 

fofofo

fo

ndu. ndu. ndu. 

ndu. 

Výkonnost Výkonnost Výkonnost 

Výkonnost 

fondu fondu fondu 

fondu 

jjj

j

e e e 

e 

ppp

p

řitom řitom řitom 

řitom 

sss

s

ledována ledována ledována 

ledována 

jen jen jen 

jen 

nnn

n

a a a 

a 

sososo

so

uhrnné uhrnné uhrnné 

uhrnné 

celkové celkové celkové 

celkové 

bázi. bázi. bázi. 

bázi. 

Tomu odpovídá Tomu odpovídá Tomu odpovídá 

Tomu odpovídá 

rámec prerámec prerámec pre

rámec pre

zentace ve zentace ve zentace ve 

zentace ve 

výkazu o úpvýkazu o úpvýkazu o úp

výkazu o úp

lném výsledkulném výsledkulném výsledku

lném výsledku

 hospodaře hospodaře hospodaře

 hospodaře

ní. ní. ní. 

ní. 



545454

54

D.D.D.

D.

   

 

Funkční měnaFunkční měnaFunkční měna

Funkční měna

   

 

Účetní závěrÚčetní závěrÚčetní závěr

Účetní závěr

ka jeka jeka je

ka je

 s s s

 s

estavena v estavena v estavena v 

estavena v 

českých českých českých 

českých 

korunách, korunách, korunách, 

korunách, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

jsou jsou jsou 

jsou 

funkční měfunkční měfunkční mě

funkční mě

nou nou nou 

nou 

Fondu. FunkčFondu. FunkčFondu. Funkč

Fondu. Funkč

ní měna ní měna ní měna 

ní měna 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

měna měna měna 

měna 

primárního primárního primárního 

primárního 

ekonomického ekonomického ekonomického 

ekonomického 

prostředprostředprostřed

prostřed

í, í, í, 

í, 

vvv

v

e e e 

e 

kterém kterém kterém 

kterém 

Fond Fond Fond 

Fond 

ppp

p

ůsobí. ůsobí. ůsobí. 

ůsobí. 

Částky Částky Částky 

Částky 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrce věrce věrce 

věrce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny v tiuvedeny v tiuvedeny v ti

uvedeny v ti

sících korun (tsících korun (tsících korun (t

sících korun (t

is. Kč), neis. Kč), neis. Kč), ne

is. Kč), ne

ní-li uvedeno jiní-li uvedeno jiní-li uvedeno ji

ní-li uvedeno ji

nak. nak. nak. 

nak. 

E.E.E.

E.

   

 

Okamžik Okamžik Okamžik 

Okamžik 

uskutečnění účeuskutečnění účeuskutečnění úče

uskutečnění úče

tního případtního případtního případ

tního případ

uuu

u

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

závzávzáv

záv

islosti islosti islosti 

islosti 

na na na 

na 

typu typu typu 

typu 

ttt

t

ransransrans

rans

akce akce akce 

akce 

jjj

j

e e e 

e 

okaokaoka

oka

mžikem mžikem mžikem 

mžikem 

uskutečnění uskutečnění uskutečnění 

uskutečnění 

účeúčeúče

úče

tního tního tního 

tního 

přpřpř

př

ípadu ípadu ípadu 

ípadu 

zejména zejména zejména 

zejména 

dedede

de

n n n 

n 

výpvýpvýp

výp

laty laty laty 

laty 

nebo nebo nebo 

nebo 

převzetí převzetí převzetí 

převzetí 

oběživa, oběživa, oběživa, 

oběživa, 

dedede

de

n n n 

n 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

nebo nebo nebo 

nebo 

prodeprodeprode

prode

je je je 

je 

valut, valut, valut, 

valut, 

devdevdev

dev

iz, iz, iz, 

iz, 

popř. popř. popř. 

popř. 

cecece

ce

nných nných nných 

nných 

ppp

p

apírů, apírů, apírů, 

apírů, 

den den den 

den 

provedeníprovedeníprovedení

provedení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

platby, platby, platby, 

platby, 

den den den 

den 

zúčtování zúčtování zúčtování 

zúčtování 

příkazů příkazů příkazů 

příkazů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

den den den 

den 

připsánípřipsánípřipsání

připsání

   

 

(valuty) (valuty) (valuty) 

(valuty) 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

podlepodlepodle

podle

   

 

výpisu výpisu výpisu 

výpisu 

z účtu, z účtu, z účtu, 

z účtu, 

den den den 

den 

sjednání a desjednání a desjednání a de

sjednání a de

n vypořádán vypořádán vypořádá

n vypořádá

ní obchodu s cní obchodu s cní obchodu s c

ní obchodu s c

ennými papennými papennými pap

ennými pap

íry, díry, díry, d

íry, d

evizami, opcemevizami, opcemevizami, opcem

evizami, opcem

i, popř. ji, popř. ji, popř. j

i, popř. j

inými deriváinými deriváinými derivá

inými derivá

ty. ty. ty. 

ty. 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

zachytí zachytí zachytí 

zachytí 

v okamžiku, v okamžiku, v okamžiku, 

v okamžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

stane stane stane 

stane 

smluvním smluvním smluvním 

smluvním 

partpartpart

part

nerem nerem nerem 

nerem 

operace,operace,operace,

operace,

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

v okamžiku, v okamžiku, v okamžiku, 

v okamžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

Fond Fond Fond 

Fond 

převezme převezme převezme 

převezme 

kokoko

ko

ntrolu ntrolu ntrolu 

ntrolu 

nad nad nad 

nad 

aktivem aktivem aktivem 

aktivem 

a a a 

a 

jejeje

je

   

 

pravděpodobpravděpodobpravděpodob

pravděpodob

ný ný ný 

ný 

budobudobudo

budo

ucí ucí ucí 

ucí 

prospěprospěprospě

prospě

ch ch ch 

ch 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z tohoto z tohoto z tohoto 

z tohoto 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

v okamv okamv okam

v okam

žiku, žiku, žiku, 

žiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

vznikne vznikne vznikne 

vznikne 

povinnpovinnpovinn

povinn

ost ost ost 

ost 

zezeze

ze

   

 

závazku závazku závazku 

závazku 

a a a 

a 

je je je 

je 

očekáván očekáván očekáván 

očekáván 

odlodlodl

odl

iv iv iv 

iv 

ekonomického prekonomického prekonomického pr

ekonomického pr

ospěchospěchospěch

ospěch

u. u. u. 

u. 

Finanční aktivum nebo jeho část Finanční aktivum nebo jeho část Finanční aktivum nebo jeho část 

Finanční aktivum nebo jeho část 

Fond odúčtuje z Fond odúčtuje z Fond odúčtuje z 

Fond odúčtuje z 

rozvahy v případě, že rozvahy v případě, že rozvahy v případě, že 

rozvahy v případě, že 

ztratí kontrolu nad ztratí kontrolu nad ztratí kontrolu nad 

ztratí kontrolu nad 

smluvsmluvsmluv

smluv

ními ními ními 

ními 

právy k tomuto finančnprávy k tomuto finančnprávy k tomuto finančn

právy k tomuto finančn

ímu aktivu nebo jeímu aktivu nebo jeímu aktivu nebo je

ímu aktivu nebo je

ho části. Fond tuto kontrho části. Fond tuto kontrho části. Fond tuto kontr

ho části. Fond tuto kontr

olu ztratí, jesolu ztratí, jesolu ztratí, jes

olu ztratí, jes

tliže uplatní práva na tliže uplatní práva na tliže uplatní práva na 

tliže uplatní práva na 

výhody definovanvýhody definovanvýhody definovan

výhody definovan

é smloué smloué smlou

é smlou

vou, tato prvou, tato prvou, tato pr

vou, tato pr

áva zaniknoáva zaniknoáva zanikno

áva zanikno

u nebo se u nebo se u nebo se 

u nebo se 

těchto práv vzdá.těchto práv vzdá.těchto práv vzdá.

těchto práv vzdá.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

závzávzáv

záv

azek azek azek 

azek 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

část část část 

část 

Fond Fond Fond 

Fond 

ododod

od

účtuje účtuje účtuje 

účtuje 

z z z 

z 

rozvahy rozvahy rozvahy 

rozvahy 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

definovandefinovandefinovan

definovan

á á á 

á 

smlouvou smlouvou smlouvou 

smlouvou 

splsplspl

spl

něna, něna, něna, 

něna, 

zrušena zrušena zrušena 

zrušena 

nebo nebo nebo 

nebo 

skončí skončí skončí 

skončí 

její její její 

její 

platplatplat

plat

nost. nost. nost. 

nost. 

Rozdíl Rozdíl Rozdíl 

Rozdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

hodhodhod

hod

notou notou notou 

notou 

závazkzávazkzávazk

závazk

u u u 

u 

v v v 

v 

účetnictví,účetnictví,účetnictví,

účetnictví,

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

jeho jeho jeho 

jeho 

části, části, části, 

části, 

který který který 

který 

zanzanzan

zan

ikl ikl ikl 

ikl 

nebo nebo nebo 

nebo 

byl byl byl 

byl 

přepřepře

pře

veden veden veden 

veden 

na na na 

na 

jiný jiný jiný 

jiný 

subjeksubjeksubjek

subjek

t, t, t, 

t, 

a a a 

a 

mezi mezi mezi 

mezi 

částkčástkčástk

částk

ou ou ou 

ou 

za za za 

za 

tento tento tento 

tento 

závazezávazezávaze

závaze

k k k 

k 

uhrazenou se uhrazenou se uhrazenou se 

uhrazenou se 

zúčtuje do nzúčtuje do nzúčtuje do n

zúčtuje do n

ákladů nebo výákladů nebo výákladů nebo vý

ákladů nebo vý

nosů. nosů. nosů. 

nosů. 

   

 

F.F.F.

F.

   

 

Přepočet cizPřepočet cizPřepočet ciz

Přepočet ciz

í měny í měny í měny 

í měny 

Transakce Transakce Transakce 

Transakce 

vyčíslevyčíslevyčísle

vyčísle

né né né 

né 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

v v v 

v 

tuzemské tuzemské tuzemské 

tuzemské 

mmm

m

ěně ěně ěně 

ěně 

přepočtenépřepočtenépřepočtené

přepočtené

   

 

devizovým devizovým devizovým 

devizovým 

kurzekurzekurze

kurze

m m m 

m 

   

 

   

 

platným platným platným 

platným 

v dev dev de

v de

n n n 

n 

transakce. transakce. transakce. 

transakce. 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

a a a 

a 

papapa

pa

siva siva siva 

siva 

vyčíslevyčíslevyčísle

vyčísle

ná ná ná 

ná 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

spolespolespole

spole

čně čně čně 

čně 

s s s 

s 

devizovýmdevizovýmdevizovým

devizovým

i i i 

i 

spotovýmspotovýmspotovým

spotovým

i i i 

i 

   

 

   

 

transakcemtransakcemtransakcem

transakcem

i i i 

i 

před před před 

před 

dnem dnem dnem 

dnem 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

přepočítávánpřepočítávánpřepočítáván

přepočítáván

a a a 

a 

do do do 

do 

tuzetuzetuze

tuze

mské mské mské 

mské 

měny měny měny 

měny 

v v v 

v 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

vyhlašovaném vyhlašovaném vyhlašovaném 

vyhlašovaném 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

plplpl

pl

atném atném atném 

atném 

k k k 

k 

datdatdat

dat

u u u 

u 

rrr

r

ozvahy. ozvahy. ozvahy. 

ozvahy. 

VýsledVýsledVýsled

Výsled

ný ný ný 

ný 

zisk zisk zisk 

zisk 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

z z z 

z 

přeppřeppřep

přep

očtu očtu očtu 

očtu 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

paspaspas

pas

iv iv iv 

iv 

vyčvyčvyč

vyč

íslených íslených íslených 

íslených 

v v v 

v 

cizícizícizí

cizí

   

 

měně, měně, měně, 

měně, 

přpřpř

př

ípadně ípadně ípadně 

ípadně 

položek položek položek 

položek 

zajišťujzajišťujzajišťuj

zajišťuj

ících ících ících 

ících 

měnové měnové měnové 

měnové 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

plynoucí plynoucí plynoucí 

plynoucí 

ze ze ze 

ze 

sss

s

mluv, mluv, mluv, 

mluv, 

které které které 

které 

jejeje

je

ště ště ště 

ště 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

v rozvaze Fonv rozvaze Fonv rozvaze Fon

v rozvaze Fon

du nebo očedu nebo očedu nebo oče

du nebo oče

kávaných bkávaných bkávaných b

kávaných b

udoucích trudoucích trudoucích tr

udoucích tr

ansakcí, jeansakcí, jeansakcí, je

ansakcí, je

 vykázán ve výka vykázán ve výka vykázán ve výka

 vykázán ve výka

zu ziszu ziszu zis

zu zis

ku a ztráty.ku a ztráty.ku a ztráty.

ku a ztráty.

   

 

G.G.G.

G.

   

 

Rozpoznání výRozpoznání výRozpoznání vý

Rozpoznání vý

nosůnosůnosů

nosů

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

propropro

pro

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vykázávykázávykázá

vykázá

ny ny ny 

ny 

lineárně lineárně lineárně 

lineárně 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

pronájmu, pronájmu, pronájmu, 

pronájmu, 

lelele

le

daže daže daže 

daže 

by by by 

by 

eee

e

xistovala xistovala xistovala 

xistovala 

jiná jiná jiná 

jiná 

vhovhovho

vho

dnější dnější dnější 

dnější 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

metoda metoda metoda 

metoda 

vzhledevzhledevzhlede

vzhlede

m m m 

m 

k k k 

k 

ooo

o

kolnostekolnostekolnoste

kolnoste

m. m. m. 

m. 

Smluvní Smluvní Smluvní 

Smluvní 

pobídky, pobídky, pobídky, 

pobídky, 

jako jako jako 

jako 

jsou jsou jsou 

jsou 

jedjedjed

jed

norázovénorázovénorázové

norázové

   

 

poplatky, poplatky, poplatky, 

poplatky, 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

aplikovány. aplikovány. aplikovány. 

aplikovány. 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

pobídky pobídky pobídky 

pobídky 

jako jako jako 

jako 

jjj

j

e e e 

e 

rent-free rent-free rent-free 

rent-free 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

nížené nížené nížené 

nížené 

nájemné nájemné nájemné 

nájemné 

po po po 

po 

určurčurč

urč

ité ité ité 

ité 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

jsou jsou jsou 

jsou 

aplikovány praplikovány praplikovány pr

aplikovány pr

o některé nájo některé nájo některé náj

o některé náj

emníky v soulemníky v soulemníky v soul

emníky v soul

adu s nájadu s nájadu s náj

adu s náj

emními smlouvamemními smlouvamemními smlouvam

emními smlouvam

i a jsou uzi a jsou uzi a jsou uz

i a jsou uz

nány na efnány na efnány na ef

nány na ef

ektivní bázi.ektivní bázi.ektivní bázi.

ektivní bázi.

   

 

H.H.H.

H.

   

 

Investiční majeInvestiční majeInvestiční maje

Investiční maje

tek – klasitek – klasitek – klasi

tek – klasi

fikace a ofikace a ofikace a o

fikace a o

cenění cenění cenění 

cenění 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Položka Položka Položka 

Položka 

„Investiční „Investiční „Investiční 

„Investiční 

majetek“ majetek“ majetek“ 

majetek“ 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

drženy drženy drženy 

drženy 

zazaza

za

   

 

účelem účelem účelem 

účelem 

invinvinv

inv

estice estice estice 

estice 

a a a 

a 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ve ve ve 

ve 

výstavbě, výstavbě, výstavbě, 

výstavbě, 

které které které 

které 

nenene

ne

jsou jsou jsou 

jsou 

drženy drženy drženy 

drženy 

ani za ani za ani za 

ani za 

účeúčeúče

úče

lem lem lem 

lem 

užití užití užití 

užití 

pro pro pro 

pro 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

aaa

a

ni za ni za ni za 

ni za 

účelem účelem účelem 

účelem 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

v rámcv rámcv rámc

v rámc

i i i 

i 

běžného běžného běžného 

běžného 

obchobchobch

obch

odního odního odního 

odního 

stykstykstyk

styk

u, u, u, 

u, 

ale ale ale 

ale 

zzz

z

a a a 

a 

účelem účelem účelem 

účelem 

gegege

ge

nerovnerovnerov

nerov

ání ání ání 

ání 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

zvýšzvýšzvýš

zvýš

ení ení ení 

ení 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

majetku.majetku.majetku.

majetku.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Veškerý Veškerý Veškerý 

Veškerý 

investiční investiční investiční 

investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

je je je 

je 

ocococ

oc

eněn eněn eněn 

eněn 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modmodmod

mod

elu elu elu 

elu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

jako jako jako 

jako 

jedna jedna jedna 

jedna 

z možností z možností z možností 

z možností 

podpodpod

pod

le le le 

le 

IAS IAS IAS 

IAS 

404040

40

. . . 

. 

Na Na Na 

Na 

základězákladězákladě

základě

   

 

ttt

t

ohoto ohoto ohoto 

ohoto 

modelmodelmodel

model

u u u 

u 

je je je 

je 

investiční investiční investiční 

investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

oceoceoce

oce

něn něn něn 

něn 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

otě otě otě 

otě 

platné platné platné 

platné 

k k k 

k 

rozvarozvarozva

rozva

hovému hovému hovému 

hovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Rozdíly Rozdíly Rozdíly 

Rozdíly 

vzniklé vzniklé vzniklé 

vzniklé 

v v v 

v 

porovnání porovnání porovnání 

porovnání 

s s s 

s 

akakak

ak

tuální tuální tuální 

tuální 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

hodnhodnhodn

hodn

otou otou otou 

otou 

před před před 

před 

přeceněním přeceněním přeceněním 

přeceněním 

(reálná hod(reálná hod(reálná hod

(reálná hod

nota nota nota 

nota 

předchozího předchozího předchozího 

předchozího 

období období období 

období 

plus násleplus násleplus násle

plus násle

dné/ddné/ddné/d

dné/d

odatečné odatečné odatečné 

odatečné 

pořízení pořízení pořízení 

pořízení 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti) jsti) jsti) js

ti) js

ou uvedenyou uvedenyou uvedeny

ou uvedeny

   

 

ve výkaze sve výkaze sve výkaze s

ve výkaze s

ouhrnného výsleouhrnného výsleouhrnného výsle

ouhrnného výsle

dku hospodařendku hospodařendku hospodařen

dku hospodařen

í jako "Pří jako "Pří jako "Př

í jako "Př

ecenění inecenění inecenění in

ecenění in

vestičního majvestičního majvestičního maj

vestičního maj

etku". etku". etku". 

etku". 

V případě V případě V případě 

V případě 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

kde kde kde 

kde 

se se se 

se 

předpokládá předpokládá předpokládá 

předpokládá 

prodej prodej prodej 

prodej 

do do do 

do 

jednoho jednoho jednoho 

jednoho 

roku roku roku 

roku 

a a a 

a 

existuje existuje existuje 

existuje 

plán plán plán 

plán 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

je je je 

je 

majetek vykázmajetek vykázmajetek vykáz

majetek vykáz

án v položceán v položceán v položce

án v položce

 „Maj „Maj „Maj

 „Maj

etek určený k etek určený k etek určený k 

etek určený k 

prodeji“. prodeji“. prodeji“. 

prodeji“. 



555555

55

I.I.I.

I.

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

společspolečspoleč

společ

nosti nosti nosti 

nosti 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přidružený Přidružený Přidružený 

Přidružený 

podnik podnik podnik 

podnik 

(účast (účast (účast 

(účast 

s podstatným s podstatným s podstatným 

s podstatným 

vlivem) vlivem) vlivem) 

vlivem) 

je je je 

je 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotka, jednotka, jednotka, 

jednotka, 

v v v 

v 

níž níž níž 

níž 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

ppp

p

odstatný odstatný odstatný 

odstatný 

vliv. vliv. vliv. 

vliv. 

Podstatný Podstatný Podstatný 

Podstatný 

vliv vliv vliv 

vliv 

je je je 

je 

moc moc moc 

moc 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

sesese

se

   

 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

o o o 

o 

finančních finančních finančních 

finančních 

a a a 

a 

provozních provozních provozních 

provozních 

zásadách zásadách zásadách 

zásadách 

a a a 

a 

rozhodnutíchrozhodnutíchrozhodnutích

rozhodnutích

   

 

jednotky, do njednotky, do njednotky, do n

jednotky, do n

íž bylo invesíž bylo invesíž bylo inves

íž bylo inves

továno, altováno, altováno, al

továno, al

e není to ovle není to ovle není to ovl

e není to ovl

ádání ani sádání ani sádání ani s

ádání ani s

poluovládání tapoluovládání tapoluovládání ta

poluovládání ta

kových zásad.kových zásad.kových zásad.

kových zásad.

   

 

Jestliže Fond Jestliže Fond Jestliže Fond 

Jestliže Fond 

drždrždrž

drž

í přímo í přímo í přímo 

í přímo 

ččč

č

i i i 

i 

nepřímo nepřímo nepřímo 

nepřímo 

(např. prostřednictvím majetkových (např. prostřednictvím majetkových (např. prostřednictvím majetkových 

(např. prostřednictvím majetkových 

účastí) 20 účastí) 20 účastí) 20 

účastí) 20 

nebo nebo nebo 

nebo 

vícvícvíc

víc

e e e 

e 

procent procent procent 

procent 

hlasovacích hlasovacích hlasovacích 

hlasovacích 

práv práv práv 

práv 

jejeje

je

dnotky, dnotky, dnotky, 

dnotky, 

do do do 

do 

níž níž níž 

níž 

investovainvestovainvestova

investova

l, l, l, 

l, 

má má má 

má 

sss

s

e e e 

e 

za za za 

za 

to, to, to, 

to, 

že že že 

že 

má má má 

má 

podspodspods

pods

tatný tatný tatný 

tatný 

vliv, vliv, vliv, 

vliv, 

pokud pokud pokud 

pokud 

nenene

ne

může může může 

může 

býbýbý

bý

t t t 

t 

jasně jasně jasně 

jasně 

prokázán prokázán prokázán 

prokázán 

opopop

op

ak. ak. ak. 

ak. 

NaoNaoNao

Nao

pak, pak, pak, 

pak, 

drždrždrž

drž

í-li í-li í-li 

í-li 

Fond Fond Fond 

Fond 

přípřípří

pří

mo mo mo 

mo 

nebo nebo nebo 

nebo 

nepřímo nepřímo nepřímo 

nepřímo 

(např. (např. (např. 

(např. 

prostřednictprostřednictprostřednict

prostřednict

vím vím vím 

vím 

mmm

m

ajetkových ajetkových ajetkových 

ajetkových 

účastí) účastí) účastí) 

účastí) 

méně méně méně 

méně 

nnn

n

ež ež ež 

ež 

20 20 20 

20 

procprocproc

proc

ent ent ent 

ent 

hlasovacích hlasovacích hlasovacích 

hlasovacích 

práv práv práv 

práv 

jednotky, jednotky, jednotky, 

jednotky, 

do do do 

do 

níž níž níž 

níž 

investovala, investovala, investovala, 

investovala, 

má má má 

má 

se se se 

se 

zzz

z

a a a 

a 

to, to, to, 

to, 

že že že 

že 

nemánemánemá

nemá

   

 

podstatný podstatný podstatný 

podstatný 

vliv, vliv, vliv, 

vliv, 

pokud pokud pokud 

pokud 

tatata

ta

kový kový kový 

kový 

vliv vliv vliv 

vliv 

nemůže nemůže nemůže 

nemůže 

být být být 

být 

jasně jasně jasně 

jasně 

prokázán. prokázán. prokázán. 

prokázán. 

PodstPodstPodst

Podst

atné atné atné 

atné 

nebo nebo nebo 

nebo 

většinové většinové většinové 

většinové 

vlastnictví vlastnictví vlastnictví 

vlastnictví 

jiného investora jiného investora jiného investora 

jiného investora 

nemusí únemusí únemusí ú

nemusí ú

četní jednotcečetní jednotcečetní jednotce

četní jednotce

 nutně brá nutně brá nutně brá

 nutně brá

nit v tom, aby nit v tom, aby nit v tom, aby 

nit v tom, aby 

měla podstatměla podstatměla podstat

měla podstat

ný vliv. ný vliv. ný vliv. 

ný vliv. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Existence Existence Existence 

Existence 

podstatného podstatného podstatného 

podstatného 

vlivu vlivu vlivu 

vlivu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

e e e 

e 

obvykle obvykle obvykle 

obvykle 

dokazuje dokazuje dokazuje 

dokazuje 

splněním splněním splněním 

splněním 

jedné jedné jedné 

jedné 

nebo nebo nebo 

nebo 

více více více 

více 

násnásnás

nás

ledujících ledujících ledujících 

ledujících 

okolností:okolností:okolností:

okolností:

   

 





   

 

zastoupením v přezastoupením v přezastoupením v pře

zastoupením v pře

dstavendstavendstaven

dstaven

stvu nebo obdostvu nebo obdostvu nebo obdo

stvu nebo obdo

bném vedobném vedobném vedo

bném vedo

ucím orgánu jeucím orgánu jeucím orgánu je

ucím orgánu je

dnotky, dnotky, dnotky, 

dnotky, 

do níž bydo níž bydo níž by

do níž by

lo lo lo 

lo 

investováno;investováno;investováno;

investováno;





   

 

účastí na tvorbě účastí na tvorbě účastí na tvorbě 

účastí na tvorbě 

zásad, včzásad, včzásad, vč

zásad, vč

etně účasti etně účasti etně účasti 

etně účasti 

na rozhodna rozhodna rozhod

na rozhod

ování o diviování o diviování o divi

ování o divi

dendách nebdendách nebdendách neb

dendách neb

o jiných přío jiných přío jiných pří

o jiných pří

dělech dělech dělech 

dělech 

ze zisku;ze zisku;ze zisku;

ze zisku;





   

 

významné transvýznamné transvýznamné trans

významné trans

akce mezi akce mezi akce mezi 

akce mezi 

účetní jeúčetní jeúčetní je

účetní je

dnotkou a jednotkou a jednotkou a je

dnotkou a je

dnotkou, do níž bydnotkou, do níž bydnotkou, do níž by

dnotkou, do níž by

lo investolo investolo investo

lo investo

váno; váno; váno; 

váno; 





   

 

vzájemná výměvzájemná výměvzájemná výmě

vzájemná výmě

na manažena manažena manaže

na manaže

rského persrského persrského pers

rského pers

onálu neboonálu neboonálu nebo

onálu nebo

   

 





   

 

poskytování stěposkytování stěposkytování stě

poskytování stě

žejních težejních težejních te

žejních te

chnickýcchnickýcchnickýc

chnickýc

h informach informach informac

h informac

í. í. í. 

í. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

byly byly byly 

byly 

prvotprvotprvot

prvot

ně ně ně 

ně 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

pořizpořizpořiz

pořiz

ovací ovací ovací 

ovací 

ceně ceně ceně 

ceně 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky jsou přeczávěrky jsou přeczávěrky jsou přec

závěrky jsou přec

eňovány eňovány eňovány 

eňovány 

na reálnou hodna reálnou hodna reálnou hod

na reálnou hod

notu v sonotu v sonotu v so

notu v so

uladu s IAS 28.uladu s IAS 28.uladu s IAS 28.

uladu s IAS 28.

   

 

J.J.J.

J.
   

 

Určení reáUrčení reáUrčení reá

Určení reá

lné hodnotylné hodnotylné hodnoty

lné hodnoty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Příslušná Příslušná Příslušná 

Příslušná 

reáreáreá

reá

lná lná lná 

lná 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

investičninvestičninvestičn

investičn

ího ího ího 

ího 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

jejeje

je

   

 

stanovena,stanovena,stanovena,

stanovena,

   

 

popopo

po

kud kud kud 

kud 

nennennen

nen

í í í 

í 

hohoho

ho

dnota dnota dnota 

dnota 

označoznačoznač

označ

ena ena ena 

ena 

veveve

ve

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vazbě vazbě vazbě 

vazbě 

na na na 

na 

dohodu dohodu dohodu 

dohodu 

o o o 

o 

koupi koupi koupi 

koupi 

ddd

d

le le le 

le 

závazných závazných závazných 

závazných 

kupních kupních kupních 

kupních 

smluv. smluv. smluv. 

smluv. 

SpoleSpoleSpole

Spole

čnost čnost čnost 

čnost 

využívávyužívávyužívá

využívá

   

 

hodnotící hodnotící hodnotící 

hodnotící 

metodumetodumetodu

metodu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

založenou založenou založenou 

založenou 

na na na 

na 

přístupřístupřístu

přístu

pu pu pu 

pu 

kapitalizovanékapitalizovanékapitalizované

kapitalizované

ho ho ho 

ho 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

a a a 

a 

využívá využívá využívá 

využívá 

současných současných současných 

současných 

tržních tržních tržních 

tržních 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

z z z 

z 

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

získané získané získané 

získané 

přípřípří

pří

mou mou mou 

mou 

nebo nebo nebo 

nebo 

nepřímou nepřímou nepřímou 

nepřímou 

metodmetodmetod

metod

ou ou ou 

ou 

sss

s

rovnání rovnání rovnání 

rovnání 

s prodejem s prodejem s prodejem 

s prodejem 

obdobných obdobných obdobných 

obdobných 

nenene

ne

movitostmovitostmovitost

movitost

í í í 

í 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

pro pro pro 

pro 

vývývý

vý

počet počet počet 

počet 

(ú(ú(ú

(ú

roveň roveň roveň 

roveň 

3 3 3 

3 

hierarchierarchierarc

hierarc

hie hie hie 

hie 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnoty). hodnoty). hodnoty). 

hodnoty). 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

jjj

j

e e e 

e 

proveproveprove

prove

deno deno deno 

deno 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

expertexpertexpert

expert

ního ního ního 

ního 

odhadu, který jodhadu, který jodhadu, který j

odhadu, který j

e vyhotoe vyhotoe vyhoto

e vyhoto

ven znalcem v obven znalcem v obven znalcem v ob

ven znalcem v ob

oru. oru. oru. 

oru. 

K.K.K.

K.

   

 

Výnosové a Výnosové a Výnosové a 

Výnosové a 

nákladovénákladovénákladové

nákladové

 úroky  úroky  úroky 

 úroky 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

a a a 

a 

nákladové nákladové nákladové 

nákladové 

úroky úroky úroky 

úroky 

zezeze

ze

   

 

všech všech všech 

všech 

úročených úročených úročených 

úročených 

násnásnás

nás

trojů trojů trojů 

trojů 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykvykvyk

vyk

azovány azovány azovány 

azovány 

na na na 

na 

akruálním akruálním akruálním 

akruálním 

princprincprinc

princ

ipu ipu ipu 

ipu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s využitím s využitím s využitím 

s využitím 

efektivnefektivnefektivn

efektivn

í í í 

í 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

sazby. sazby. sazby. 

sazby. 

VýnosoVýnosoVýnoso

Výnoso

vévévé

vé

   

 

úroky úroky úroky 

úroky 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

zejména zejména zejména 

zejména 

přijpřijpřij

přij

até até até 

até 

úroky úroky úroky 

úroky 

   

 

z poskytnutých kz poskytnutých kz poskytnutých k

z poskytnutých k

rátkodobrátkodobrátkodob

rátkodob

ých úvěrů a ých úvěrů a ých úvěrů a 

ých úvěrů a 

krátkodobýckrátkodobýckrátkodobýc

krátkodobýc

h h h 

h 

vkladů na vkladů na vkladů na 

vkladů na 

peněžním trhu, peněžním trhu, peněžním trhu, 

peněžním trhu, 

dále časově rozlidále časově rozlidále časově rozli

dále časově rozli

šené šené šené 

šené 

kupóny, naběhkupóny, naběhkupóny, naběh

kupóny, naběh

lý diskont a lý diskont a lý diskont a 

lý diskont a 

ážio ze všecážio ze všecážio ze všec

ážio ze všec

h nástrojů s h nástrojů s h nástrojů s 

h nástrojů s 

pevným výpevným výpevným vý

pevným vý

nosem. nosem. nosem. 

nosem. 

L.L.L.

L.

   

 

Výnosy z Výnosy z Výnosy z 

Výnosy z 

dividend dividend dividend 

dividend 

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

z z z 

z 

dividend dividend dividend 

dividend 

se se se 

se 

zazaza

za

účtuje, účtuje, účtuje, 

účtuje, 

jakmile jakmile jakmile 

jakmile 

vzvzvz

vz

nikne nikne nikne 

nikne 

nárok nárok nárok 

nárok 

na na na 

na 

příjem příjem příjem 

příjem 

dividividivi

divi

dend. dend. dend. 

dend. 

SoučásSoučásSoučás

Součás

tí tí tí 

tí 

této této této 

této 

ppp

p

oložky oložky oložky 

oložky 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

dividendy dividendy dividendy 

dividendy 

z z z 

z 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových ových ových 

ových 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

ze ze ze 

ze 

všecvšecvšec

všec

h h h 

h 

portfolií, portfolií, portfolií, 

portfolií, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

zařazezařazezařaze

zařaze

ny ny ny 

ny 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

finanční aktfinanční aktfinanční akt

finanční akt

iva v reálné hoiva v reálné hoiva v reálné ho

iva v reálné ho

dnotě do zisku dnotě do zisku dnotě do zisku 

dnotě do zisku 

nebo ztránebo ztránebo ztrá

nebo ztrá

ty. ty. ty. 

ty. 

M.M.M.

M.

   

 

Finanční nástrFinanční nástrFinanční nástr

Finanční nástr

oje a jeoje a jeoje a je

oje a je

jich oceňování jich oceňování jich oceňování 

jich oceňování 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

lelele

le

dna dna dna 

dna 

2018 2018 2018 

2018 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

přijapřijapřija

přija

la la la 

la 

mememe

me

zinárodzinárodzinárod

zinárod

ní ní ní 

ní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standarstandarstandar

standar

d d d 

d 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9. 9. 9. 

9. 

VzhledeVzhledeVzhlede

Vzhlede

m m m 

m 

k k k 

k 

tototo

to

mu, mu, mu, 

mu, 

že že že 

že 

účetní jednoúčetní jednoúčetní jedno

účetní jedno

tka v souladu tka v souladu tka v souladu 

tka v souladu 

se sse sse s

se s

vými interními předpivými interními předpivými interními předpi

vými interními předpi

sy sy sy 

sy 

a statutem sledujea statutem sledujea statutem sleduje

a statutem sleduje

 výkonnos výkonnos výkonnos

 výkonnos

t a řídí invest a řídí invest a řídí inves

t a řídí inves

tiční tiční tiční 

tiční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fond fond fond 

fond 

nanana

na

   

 

bázi bázi bázi 

bázi 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

nedošlonedošlonedošlo

nedošlo

   

 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

klasifikace klasifikace klasifikace 

klasifikace 

a a a 

a 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

finančních finančních finančních 

finančních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nástrojů, nástrojů, nástrojů, 

nástrojů, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dle dle dle 

dle 

IFIFIF

IF

RS RS RS 

RS 

9 9 9 

9 

klasifklasifklasif

klasif

ikovány ikovány ikovány 

ikovány 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

fff

f

inanční inanční inanční 

inanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

ooo

o

ceňované ceňované ceňované 

ceňované 

reálnou hodnoreálnou hodnoreálnou hodno

reálnou hodno

tou do výsletou do výsletou do výsle

tou do výsle

dku hospoddku hospoddku hospod

dku hospod

aření.aření.aření.

aření.

   

 



565656

56





   

 

Peníze a peněžnPeníze a peněžnPeníze a peněžn

Peníze a peněžn

í ekvivaleí ekvivaleí ekvivale

í ekvivale

nty nty nty 

nty 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

peněpeněpeně

peně

žní žní žní 

žní 

ekekek

ek

vivalenty vivalenty vivalenty 

vivalenty 

se se se 

se 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

povapovapova

pova

žuje žuje žuje 

žuje 

pokladpokladpoklad

poklad

ní ní ní 

ní 

hohoho

ho

tovost tovost tovost 

tovost 

a a a 

a 

vklady vklady vklady 

vklady 

u u u 

u 

bank bank bank 

bank 

splatné splatné splatné 

splatné 

na na na 

na 

požádání, požádání, požádání, 

požádání, 

pokladniční pokladniční pokladniční 

pokladniční 

poupoupou

pou

kázky kázky kázky 

kázky 

a a a 

a 

státní státní státní 

státní 

dluhopisy dluhopisy dluhopisy 

dluhopisy 

se se se 

se 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splsplspl

spl

atností atností atností 

atností 

do do do 

do 

3 3 3 

3 

měsíců.měsíců.měsíců.

měsíců.

   

 

Pokladní Pokladní Pokladní 

Pokladní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

a a a 

a 

vklady vklady vklady 

vklady 

na na na 

na 

požádání požádání požádání 

požádání 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnotohodnotohodnoto

hodnoto

u, u, u, 

u, 

což což což 

což 

zároveň zároveň zároveň 

zároveň 

předspředspředs

předs

tavuje tavuje tavuje 

tavuje 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hhh

h

odnotu. odnotu. odnotu. 

odnotu. 

PPP

P

okladničokladničokladnič

okladnič

ní ní ní 

ní 

poukázkypoukázkypoukázky

poukázky

   

 

a a a 

a 

sss

s

tátní tátní tátní 

tátní 

ddd

d

luhopisy luhopisy luhopisy 

luhopisy 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceoceoce

oce

ňovány ňovány ňovány 

ňovány 

rerere

re

álnou álnou álnou 

álnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

protiprotiproti

proti

   

 

nákladům a výnnákladům a výnnákladům a výn

nákladům a výn

osům. osům. osům. 

osům. 





   

 

Investice do majeInvestice do majeInvestice do maje

Investice do maje

tkových tkových tkových 

tkových 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

Jedním Jedním Jedním 

Jedním 

z z z 

z 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti. účasti. účasti. 

účasti. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

majetkovémajetkovémajetkové

majetkové

   

 

účastúčastúčast

účast

i i i 

i 

jsou jsou jsou 

jsou 

pořizovány pořizovány pořizovány 

pořizovány 

zazaza

za

   

 

účelem účelem účelem 

účelem 

maxmaxmax

max

imalizace imalizace imalizace 

imalizace 

dividendovédividendovédividendové

dividendové

ho ho ho 

ho 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

pro pro pro 

pro 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

a a a 

a 

maxmaxmax

max

imalizace imalizace imalizace 

imalizace 

růstu růstu růstu 

růstu 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetkomajetkomajetko

majetko

vých vých vých 

vých 

účastí účastí účastí 

účastí 

propropro

pro

   

 

Fond.Fond.Fond.

Fond.

   

 

TyTyTy

Ty

to to to 

to 

mmm

m

ajetkové ajetkové ajetkové 

ajetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protože jejich tržnprotože jejich tržnprotože jejich tržn

protože jejich tržn

í hodnota není jinak objeí hodnota není jinak objeí hodnota není jinak obje

í hodnota není jinak obje

ktivně zjistitelktivně zjistitelktivně zjistitel

ktivně zjistitel

ná. V případě nově zaná. V případě nově zaná. V případě nově za

ná. V případě nově za

ložených společložených společložených společ

ložených společ

ností ností ností 

ností 

může může může 

může 

Administrátor Administrátor Administrátor 

Administrátor 

zvolzvolzvol

zvol

it it it 

it 

jjj

j

inou inou inou 

inou 

formu formu formu 

formu 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zejména zejména zejména 

zejména 

za za za 

za 

situace, situace, situace, 

situace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

společnost společnost společnost 

společnost 

dosud dosud dosud 

dosud 

nevyvíjí nevyvíjí nevyvíjí 

nevyvíjí 

žádnou významnožádnou významnožádnou významno

žádnou významno

u činnou činnou činno

u činno

st. Změny rest. Změny rest. Změny re

st. Změny re

álné hodnoty jálné hodnoty jálné hodnoty j

álné hodnoty j

sou účtsou účtsou účt

sou účt

ovány do výkovány do výkovány do výk

ovány do výk

azu zisku a azu zisku a azu zisku a 

azu zisku a 

ztráty. ztráty. ztráty. 

ztráty. 





   

 

Ostatní investice –Ostatní investice –Ostatní investice –

Ostatní investice –

 pohledá pohledá pohledá

 pohledá

vky vky vky 

vky 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

též též též 

též 

investovat investovat investovat 

investovat 

do do do 

do 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za za za 

za 

vlastněvlastněvlastně

vlastně

nými nými nými 

nými 

majmajmaj

maj

etkovými etkovými etkovými 

etkovými 

účastmi účastmi účastmi 

účastmi 

a a a 

a 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

těmto těmto těmto 

těmto 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetkovýmajetkovýmajetkový

majetkový

m m m 

m 

účastem účastem účastem 

účastem 

úvěry. úvěry. úvěry. 

úvěry. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

do do do 

do 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztráty.ztráty.ztráty.

ztráty.





   

 

Ostatní finančníOstatní finančníOstatní finanční

Ostatní finanční

 závazky  závazky  závazky 

 závazky 

Ostatní fOstatní fOstatní f

Ostatní f

inanční inanční inanční 

inanční 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

jako jako jako 

jako 

závazky závazky závazky 

závazky 

vůči vůči vůči 

vůči 

obcobcobc

obc

hodním hodním hodním 

hodním 

věřitelům, věřitelům, věřitelům, 

věřitelům, 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněoceněoceně

oceně

ny v ny v ny v 

ny v 

rerere

re

álné hodnálné hodnálné hodn

álné hodn

otě, aotě, aotě, a

otě, a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

následně následně následně 

následně 

ostatnostatnostatn

ostatn

í í í 

í 

dlouhodobé dlouhodobé dlouhodobé 

dlouhodobé 

finfinfin

fin

anční anční anční 

anční 

závazky závazky závazky 

závazky 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vykazovány vykazovány vykazovány 

vykazovány 

v reálnév reálnév reálné

v reálné

   

 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 

dle dle dle 

dle 

posudků. posudků. posudků. 

posudků. 

Způsob Způsob Způsob 

Způsob 

oceněnoceněnoceněn

oceněn

í í í 

í 

je je je 

je 

stanovestanovestanove

stanove

n n n 

n 

administrátoreadministrátoreadministrátore

administrátore

m m m 

m 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

závazky závazky závazky 

závazky 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

vykazovávykazovávykazová

vykazová

ny ny ny 

ny 

v jejich v jejich v jejich 

v jejich 

nominální hodnnominální hodnnominální hodn

nominální hodn

otě, která jotě, která jotě, která j

otě, která j

e považována ze považována ze považována z

e považována z

a hodnoa hodnoa hodno

a hodno

tu reálnotu reálnotu reálno

tu reálno

u. u. u. 

u. 





   

 

Úročené závazky Úročené závazky Úročené závazky 

Úročené závazky 

   

 

Všechny zVšechny zVšechny z

Všechny z

ápůjčky ápůjčky ápůjčky 

ápůjčky 

a a a 

a 

dluhodluhodluho

dluho

pisy jpisy jpisy j

pisy j

sou prsou prsou pr

sou pr

votně votně votně 

votně 

vykázánvykázánvykázán

vykázán

y v y v y v 

y v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodhodhod

hod

notě snnotě snnotě sn

notě sn

ížené ížené ížené 

ížené 

o o o 

o 

přímo připřímo připřímo při

přímo při

řaditelřaditelřaditel

řaditel

né né né 

né 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transakční transakční transakční 

transakční 

náklady. náklady. náklady. 

náklady. 

Po Po Po 

Po 

prvotním prvotním prvotním 

prvotním 

vykázánvykázánvykázán

vykázán

í í í 

í 

je je je 

je 

způsob způsob způsob 

způsob 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

stanovestanovestanove

stanove

n n n 

n 

administrátoreadministrátoreadministrátore

administrátore

m Fondu. m Fondu. m Fondu. 

m Fondu. 





   

 

Finanční derivátyFinanční derivátyFinanční deriváty

Finanční deriváty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

má má má 

má 

možnost možnost možnost 

možnost 

využít využít využít 

využít 

finanční finanční finanční 

finanční 

deriváty deriváty deriváty 

deriváty 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

se se se 

se 

proti proti proti 

proti 

rizikům. rizikům. rizikům. 

rizikům. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

tyto tyto tyto 

tyto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

patří patří patří 

patří 

zejmézejmézejmé

zejmé

na na na 

na 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

dohdohdoh

doh

ody ody ody 

ody 

o o o 

o 

půjčcepůjčcepůjčce

půjčce

   

 

s s s 

s 

variabilní variabilní variabilní 

variabilní 

úrokovou úrokovou úrokovou 

úrokovou 

mmm

m

írou, írou, írou, 

írou, 

aby aby aby 

aby 

pak pak pak 

pak 

mohla mohla mohla 

mohla 

s věřitelem s věřitelem s věřitelem 

s věřitelem 

uzavřít uzavřít uzavřít 

uzavřít 

swap swap swap 

swap 

s s s 

s 

fixní fixní fixní 

fixní 

úroúroúro

úro

kovou kovou kovou 

kovou 

mírou. mírou. mírou. 

mírou. 

V V V 

V 

ttt

t

omto omto omto 

omto 

příppříppříp

příp

adě adě adě 

adě 

by by by 

by 

SpoSpoSpo

Spo

lečnost lečnost lečnost 

lečnost 

považovapovažovapovažova

považova

la la la 

la 

swapswapswap

swap

   

 

jako jako jako 

jako 

vnořevnořevnoře

vnoře

ný ný ný 

ný 

derivát, derivát, derivát, 

derivát, 

kkk

k

terýterýterý

terý

   

 

přepřepře

pře

dstavuje dstavuje dstavuje 

dstavuje 

jeden jeden jeden 

jeden 

ccc

c

elek elek elek 

elek 

s s s 

s 

podkladovým podkladovým podkladovým 

podkladovým 

fff

f

inančním inančním inančním 

inančním 

nástrojenástrojenástroje

nástroje

m. m. m. 

m. 

Z Z Z 

Z 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvodu by Společdůvodu by Společdůvodu by Společ

důvodu by Společ

nost nenost nenost ne

nost ne

účtovala o účtovala o účtovala o 

účtovala o 

swapu odděswapu odděswapu oddě

swapu oddě

leně od souvleně od souvleně od souv

leně od souv

isející zápůjčky.isející zápůjčky.isející zápůjčky.

isející zápůjčky.

   

 





   

 

Zápočet finančníZápočet finančníZápočet finanční

Zápočet finanční

ch aktiv ach aktiv ach aktiv a

ch aktiv a

 závazků  závazků  závazků 

 závazků 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a a a 

a 

finanční závazky se finanční závazky se finanční závazky se 

finanční závazky se 

vzájemně započítávají avzájemně započítávají avzájemně započítávají a

vzájemně započítávají a

 ve  ve  ve 

 ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

situaci situaci situaci 

situaci 

se vykazují se vykazují se vykazují 

se vykazují 

v čisté v čisté v čisté 

v čisté 

částce částce částce 

částce 

pouze pouze pouze 

pouze 

v případě, v případě, v případě, 

v případě, 

že že že 

že 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

má má má 

má 

v součv součv souč

v souč

asasas

as

nosti nosti nosti 

nosti 

právprávpráv

práv

ně ně ně 

ně 

vymahatelný vymahatelný vymahatelný 

vymahatelný 

nárok nárok nárok 

nárok 

zaúčtzaúčtzaúčt

zaúčt

ované ované ované 

ované 

částky částky částky 

částky 

započítat započítat započítat 

započítat 

a a a 

a 

má má má 

má 

v úmysv úmysv úmys

v úmys

lu lu lu 

lu 

vyvyvy

vy

pořádat pořádat pořádat 

pořádat 

přpřpř

př

íslušné íslušné íslušné 

íslušné 

aktivum aktivum aktivum 

aktivum 

a a a 

a 

příslušný příslušný příslušný 

příslušný 

závazzávazzávaz

závaz

ek ek ek 

ek 

v čisté v čisté v čisté 

v čisté 

výši výši výši 

výši 

nebo nebo nebo 

nebo 

realizovat přrealizovat přrealizovat př

realizovat př

íslušné aktivuíslušné aktivuíslušné aktivu

íslušné aktivu

m a zárovem a zárovem a zárove

m a zárove

ň vypořádaň vypořádaň vypořáda

ň vypořáda

t příslušný závt příslušný závt příslušný záv

t příslušný záv

azek. azek. azek. 

azek. 





   

 

Pohledávky z obcPohledávky z obcPohledávky z obc

Pohledávky z obc

hodních vztahodních vztahodních vzta

hodních vzta

hů a ostathů a ostathů a ostat

hů a ostat

ní pohledávní pohledávní pohledáv

ní pohledáv

ky ky ky 

ky 

Pohledávky z Pohledávky z Pohledávky z 

Pohledávky z 

obchodních vztahů obchodních vztahů obchodních vztahů 

obchodních vztahů 

za poskytnutéza poskytnutéza poskytnuté

za poskytnuté

   

 

služby aslužby aslužby a

služby a

   

 

ostatní pohledávky ostatní pohledávky ostatní pohledávky 

ostatní pohledávky 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny prvotně oceněny prvotně oceněny prvotně 

oceněny prvotně 

v v v 

v 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodhodhod

hod

notě notě notě 

notě 

a a a 

a 

náslenáslenásle

násle

dně dně dně 

dně 

v v v 

v 

amortizovanéamortizovanéamortizované

amortizované

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

zzz

z

a a a 

a 

použití použití použití 

použití 

metody metody metody 

metody 

efektivní efektivní efektivní 

efektivní 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

míry míry míry 

míry 

   

 

upravené upravené upravené 

upravené 

o o o 

o 

sss

s

nížení nížení nížení 

nížení 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

PoPoPo

Po

hledávky hledávky hledávky 

hledávky 

se se se 

se 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

jednoho jednoho jednoho 

jednoho 

rokurokuroku

roku

   

 

je je je 

je 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

zůstazůstazůsta

zůsta

tková tková tková 

tková 

cena cena cena 

cena 

považována za považována za považována za 

považována za 

srovnatelnsrovnatelnsrovnateln

srovnateln

ou s reálnoou s reálnoou s reálno

ou s reálno

u hodnotou.u hodnotou.u hodnotou.

u hodnotou.

   

 



575757

57

N.N.N.

N.

   

 

Tvorba rezeTvorba rezeTvorba reze

Tvorba reze

rv rv rv 

rv 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

zaznamenány, pokud zaznamenány, pokud zaznamenány, pokud 

zaznamenány, pokud 

mámámá

má

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

současný zásoučasný zásoučasný zá

současný zá

vazek, vazek, vazek, 

vazek, 

který který který 

který 

je je je 

je 

vvv

v

ýsleýsleýsle

ýsle

dkem dkem dkem 

dkem 

minulých minulých minulých 

minulých 

událostí událostí událostí 

událostí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

pravděpodobpravděpodobpravděpodob

pravděpodob

né, né, né, 

né, 

že že že 

že 

k vyrovnání k vyrovnání k vyrovnání 

k vyrovnání 

takotakotako

tako

vého vého vého 

vého 

závazku závazku závazku 

závazku 

bude bude bude 

bude 

nenene

ne

zbytný zbytný zbytný 

zbytný 

odtodtodt

odt

ok ok ok 

ok 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

představujících epředstavujících epředstavujících e

představujících e

konomický konomický konomický 

konomický 

prospěch a prospěch a prospěch a 

prospěch a 

může být prmůže být prmůže být pr

může být pr

oveden spoleoveden spoleoveden spole

oveden spole

hlivý odhad čhlivý odhad čhlivý odhad č

hlivý odhad č

ástky závaástky závaástky záva

ástky záva

zku. zku. zku. 

zku. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

současné současné současné 

současné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

výdajů, výdajů, výdajů, 

výdajů, 

které které které 

které 

budou budou budou 

budou 

nezbytné nezbytné nezbytné 

nezbytné 

pro pro pro 

pro 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

závazku. závazku. závazku. 

závazku. 

Sazba Sazba Sazba 

Sazba 

použitá použitá použitá 

použitá 

pro pro pro 

pro 

dididi

di

skontováskontováskontová

skontová

ní ní ní 

ní 

je je je 

je 

taktaktak

tak

ová ová ová 

ová 

sss

s

azba azba azba 

azba 

před před před 

před 

zdaněním, zdaněním, zdaněním, 

zdaněním, 

která která která 

která 

odráží odráží odráží 

odráží 

sss

s

oučasné toučasné toučasné t

oučasné t

ržní ržní ržní 

ržní 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

časové časové časové 

časové 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

peněz peněz peněz 

peněz 

a a a 

a 

konkrétní konkrétní konkrétní 

konkrétní 

rizika rizika rizika 

rizika 

daného daného daného 

daného 

závazku. závazku. závazku. 

závazku. 

Růst rRůst rRůst r

Růst r

ezezez

ez

ervy ervy ervy 

ervy 

plynutím plynutím plynutím 

plynutím 

času času času 

času 

jejeje

je

   

 

pak účtován jakpak účtován jakpak účtován jak

pak účtován jak

o úrokový o úrokový o úrokový 

o úrokový 

náklad. náklad. náklad. 

náklad. 

O.O.O.

O.

   

 

Daň z příjmu Daň z příjmu Daň z příjmu 

Daň z příjmu 

Splatné daňové pohledávky a Splatné daňové pohledávky a Splatné daňové pohledávky a 

Splatné daňové pohledávky a 

závazky za běžné období azávazky za běžné období azávazky za běžné období a

závazky za běžné období a

 za  za  za 

 za 

minulá období se oceňují minulá období se oceňují minulá období se oceňují 

minulá období se oceňují 

v částce, kteráv částce, kteráv částce, která

v částce, která

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bude bude bude 

bude 

dldldl

dl

e e e 

e 

očekávání očekávání očekávání 

očekávání 

získána získána získána 

získána 

nebo nebo nebo 

nebo 

zaplacezaplacezaplace

zaplace

na na na 

na 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

úřadu. úřadu. úřadu. 

úřadu. 

PřiPřiPři

Při

   

 

výpočtu výpočtu výpočtu 

výpočtu 

daňových daňových daňových 

daňových 

závazků závazků závazků 

závazků 

a pohledávek sea pohledávek sea pohledávek se

a pohledávek se

 použijí da použijí da použijí da

 použijí da

ňové sazby ňové sazby ňové sazby 

ňové sazby 

a daňové a daňové a daňové 

a daňové 

zákony platnézákony platnézákony platné

zákony platné

 k rozvaho k rozvaho k rozvaho

 k rozvaho

vému dni.vému dni.vému dni.

vému dni.

   

 

P.P.P.

P.

   

 

Daň z přidané hoDaň z přidané hoDaň z přidané ho

Daň z přidané ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

Fond je reFond je reFond je re

Fond je re

gistrovaným plgistrovaným plgistrovaným pl

gistrovaným pl

átcem daně z átcem daně z átcem daně z 

átcem daně z 

přidané hodpřidané hodpřidané hod

přidané hod

noty (dánoty (dánoty (dá

noty (dá

le jen „DPle jen „DPle jen „DP

le jen „DP

H“). H“). H“). 

H“). 

Q.Q.Q.

Q.

   

 

Odložená daOdložená daOdložená da

Odložená da

ň ň ň 

ň 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

ddd

d

aň aň aň 

aň 

sesese

se

   

 

vypočvypočvypoč

vypoč

te te te 

te 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rozdírozdírozdí

rozdí

lů lů lů 

lů 

mememe

me

zi zi zi 

zi 

daňodaňodaňo

daňo

vým vým vým 

vým 

záklzáklzákl

zákl

adem adem adem 

adem 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

a a a 

a 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

hodnotohodnotohodnoto

hodnoto

u u u 

u 

k rozvahovék rozvahovék rozvahové

k rozvahové

mu mu mu 

mu 

dni. dni. dni. 

dni. 

OOO

O

dložedložedlože

dlože

né né né 

né 

daňové daňové daňové 

daňové 

závazky závazky závazky 

závazky 

sesese

se

   

 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

z z z 

z 

titulu titulu titulu 

titulu 

všecvšecvšec

všec

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zdanitelných zdanitelných zdanitelných 

zdanitelných 

přepřepře

pře

chodnýcchodnýcchodnýc

chodnýc

h h h 

h 

rozdílů. rozdílů. rozdílů. 

rozdílů. 

OOO

O

dložená dložená dložená 

dložená 

daňdaňdaň

daň

ová ová ová 

ová 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

sss

s

e e e 

e 

vykazvykazvykaz

vykaz

ují ují ují 

ují 

z titulu z titulu z titulu 

z titulu 

všvšvš

vš

ech ech ech 

ech 

daňovědaňovědaňově

daňově

   

 

odčitatelnýcodčitatelnýcodčitatelnýc

odčitatelnýc

h h h 

h 

přecpřecpřec

přec

hodných hodných hodných 

hodných 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

a a a 

a 

nevyužitýcnevyužitýcnevyužitýc

nevyužitýc

h h h 

h 

dadada

da

ňových ňových ňových 

ňových 

ztrát ztrát ztrát 

ztrát 

v přív přív pří

v pří

padě, padě, padě, 

padě, 

žežeže

že

   

 

jejeje

je

   

 

pravděpodpravděpodpravděpod

pravděpod

obné, obné, obné, 

obné, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

že že že 

že 

bude bude bude 

bude 

k dispozk dispozk dispoz

k dispoz

ici ici ici 

ici 

dostdostdost

dost

atečný atečný atečný 

atečný 

zzz

z

danitelný danitelný danitelný 

danitelný 

zisk zisk zisk 

zisk 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

ababab

ab

y y y 

y 

ododod

od

čitatelné čitatelné čitatelné 

čitatelné 

přecpřecpřec

přec

hodné hodné hodné 

hodné 

rozdrozdrozd

rozd

íly íly íly 

íly 

a a a 

a 

nevyužité daňovénevyužité daňovénevyužité daňové

nevyužité daňové

 ztráty p ztráty p ztráty p

 ztráty p

řevedenéřevedenéřevedené

řevedené

 z minulých le z minulých le z minulých le

 z minulých le

t mohly být využt mohly být využt mohly být využ

t mohly být využ

ity. ity. ity. 

ity. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

odložené odložené odložené 

odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

převáděné převáděné převáděné 

převáděné 

do do do 

do 

dalších dalších dalších 

dalších 

období období období 

období 

se se se 

se 

vždy vždy vždy 

vždy 

znovu znovu znovu 

znovu 

posoudposoudposoud

posoud

í í í 

í 

k rozvahovék rozvahovék rozvahové

k rozvahové

mu dnimu dnimu dni

mu dni

 a  a  a 

 a 

sníží, pokud sníží, pokud sníží, pokud 

sníží, pokud 

již není již není již není 

již není 

pravděpodopravděpodopravděpodo

pravděpodo

bné, že bné, že bné, že 

bné, že 

bude bude bude 

bude 

k dispozk dispozk dispoz

k dispoz

ici ici ici 

ici 

dododo

do

statečný zdanitelnýstatečný zdanitelnýstatečný zdanitelný

statečný zdanitelný

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zisk zisk zisk 

zisk 

k realizaci k realizaci k realizaci 

k realizaci 

dané dané dané 

dané 

odloženodloženodložen

odložen

é é é 

é 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

nebo nebo nebo 

nebo 

její její její 

její 

části. části. části. 

části. 

NevykázaNevykázaNevykáza

Nevykáza

ná ná ná 

ná 

odložená odložená odložená 

odložená 

daňová daňová daňová 

daňová 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

sesese

se

   

 

přecení přecení přecení 

přecení 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

k rozvahovék rozvahovék rozvahové

k rozvahové

mu mu mu 

mu 

dni dni dni 

dni 

a a a 

a 

zaúčtzaúčtzaúčt

zaúčt

uje, uje, uje, 

uje, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jjj

j

e e e 

e 

pravděpravděpravdě

pravdě

podobné, podobné, podobné, 

podobné, 

žžž

ž

e e e 

e 

budoucbudoucbudouc

budouc

í í í 

í 

zdanitelný příjezdanitelný příjezdanitelný příje

zdanitelný příje

m umožní rm umožní rm umožní r

m umožní r

ealizaci danéealizaci danéealizaci dané

ealizaci dané

 odložené da odložené da odložené da

 odložené da

ňové poňové poňové po

ňové po

hledávky. hledávky. hledávky. 

hledávky. 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohpohpoh

poh

ledávky ledávky ledávky 

ledávky 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

vypočtovypočtovypočto

vypočto

u u u 

u 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

daňové daňové daňové 

daňové 

sazby, sazby, sazby, 

sazby, 

která která která 

která 

bude bude bude 

bude 

platná platná platná 

platná 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v období v období v období 

v období 

realizacerealizacerealizace

realizace

   

 

daňovédaňovédaňové

daňové

   

 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

nebo nebo nebo 

nebo 

vyrovnání vyrovnání vyrovnání 

vyrovnání 

daňdaňdaň

daň

ového ového ového 

ového 

závazkzávazkzávazk

závazk

u, u, u, 

u, 

s použitím s použitím s použitím 

s použitím 

daňovýcdaňovýcdaňovýc

daňovýc

h h h 

h 

sazeb (a daňovýcsazeb (a daňovýcsazeb (a daňovýc

sazeb (a daňovýc

h zákonů) h zákonů) h zákonů) 

h zákonů) 

uzákoněných neuzákoněných neuzákoněných ne

uzákoněných ne

bo vyhlábo vyhlábo vyhlá

bo vyhlá

šených k rozvašených k rozvašených k rozva

šených k rozva

hovému dnihovému dnihovému dni

hovému dni

. . . 

. 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

ppp

p

ohledávky ohledávky ohledávky 

ohledávky 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

se se se 

se 

vzájemvzájemvzájem

vzájem

ně ně ně 

ně 

započtzapočtzapočt

započt

ou, ou, ou, 

ou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

existexistexist

exist

uje uje uje 

uje 

zákonné zákonné zákonné 

zákonné 

právo právo právo 

právo 

nnn

n

a a a 

a 

jejich zápočet a jejich zápočet a jejich zápočet a 

jejich zápočet a 

vztahujvztahujvztahuj

vztahuj

í se ke í se ke í se ke 

í se ke 

stejnému správci danstejnému správci danstejnému správci dan

stejnému správci dan

ě.ě.ě.

ě.

   

 

R.R.R.

R.

   

 

Výkaz o peněVýkaz o peněVýkaz o peně

Výkaz o peně

žních tocžních tocžních toc

žních toc

ích ích ích 

ích 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výkazy Výkazy Výkazy 

Výkazy 

o o o 

o 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

tocích tocích tocích 

tocích 

uváduváduvád

uvád

í í í 

í 

změny změny změny 

změny 

v peněžnícv peněžnícv peněžníc

v peněžníc

h h h 

h 

prostřeprostřeprostře

prostře

dcích dcích dcích 

dcích 

a a a 

a 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

ekvivalentecekvivalentecekvivalentec

ekvivalentec

h h h 

h 

z provozní z provozní z provozní 

z provozní 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

ččč

č

innosti. innosti. innosti. 

innosti. 

PeněžPeněžPeněž

Peněž

ní ní ní 

ní 

toky toky toky 

toky 

z prz prz pr

z pr

ovozní ovozní ovozní 

ovozní 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

vykázávykázávykázá

vykázá

ny ny ny 

ny 

za za za 

za 

poupoupou

pou

žití žití žití 

žití 

nepříménepříménepřímé

nepřímé

   

 

metody. metody. metody. 

metody. 

ČiČiČi

Či

stý stý stý 

stý 

zisk zisk zisk 

zisk 

před před před 

před 

zzz

z

daněním daněním daněním 

daněním 

jjj

j

e e e 

e 

proto proto proto 

proto 

upraven upraven upraven 

upraven 

o o o 

o 

nepeněžnnepeněžnnepeněžn

nepeněžn

í í í 

í 

operacoperacoperac

operac

e, e, e, 

e, 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

jsou jsou jsou 

jsou 

zisky zisky zisky 

zisky 

a a a 

a 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

z přecenění, z přecenění, z přecenění, 

z přecenění, 

změny změny změny 

změny 

opravných opravných opravných 

opravných 

položek položek položek 

položek 

a a a 

a 

rezerrezerrezer

rezer

v v v 

v 

a a a 

a 

tatata

ta

ké ké ké 

ké 

o o o 

o 

změny změny změny 

změny 

stavu stavu stavu 

stavu 

popopo

po

hledávek hledávek hledávek 

hledávek 

a a a 

a 

závazků. závazků. závazků. 

závazků. 

DáDáDá

Dá

le le le 

le 

jsou z této položjsou z této položjsou z této polož

jsou z této polož

ky elimiky elimiky elimi

ky elimi

novány všechnovány všechnovány všech

novány všech

ny výnosy a nány výnosy a nány výnosy a ná

ny výnosy a ná

klady z finklady z finklady z fin

klady z fin

anční činnosanční činnosanční činnos

anční činnos

ti. ti. ti. 

ti. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

tokytokytoky

toky

   

 

z fiz fiz fi

z fi

nanční nanční nanční 

nanční 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

za za za 

za 

použpoužpouž

použ

ití ití ití 

ití 

nepřínepřínepří

nepří

mé mé mé 

mé 

metody.metody.metody.

metody.

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

alokualokualoku

aloku

je je je 

je 

jejeje

je

dnotlivé dnotlivé dnotlivé 

dnotlivé 

peněžní toky do prpeněžní toky do prpeněžní toky do pr

peněžní toky do pr

ovozní aovozní aovozní a

ovozní a

 finanční činn finanční činn finanční činn

 finanční činn

osti na zákosti na zákosti na zák

osti na zák

ladě podnikaladě podnikaladě podnika

ladě podnika

telského motelského motelského mo

telského mo

delu Fdelu Fdelu F

delu F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

S.S.S.

S.

   

 

Změny účetních meZměny účetních meZměny účetních me

Změny účetních me

tod vytod vytod vy

tod vy

volané zavedevolané zavedevolané zavede

volané zavede

ním novýcním novýcním novýc

ním novýc

h IFRS a zh IFRS a zh IFRS a z

h IFRS a z

měnami IAS měnami IAS měnami IAS 

měnami IAS 

– Dopad vyda– Dopad vyda– Dopad vyda

– Dopad vyda

ných ných ných 

ných 

standardů a standardů a standardů a 

standardů a 

InterpretacInterpretacInterpretac

Interpretac

í, které dosí, které dosí, které dos

í, které dos

ud nenabyly úud nenabyly úud nenabyly ú

ud nenabyly ú

činnostičinnostičinnosti

činnosti

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

nové nové nové 

nové 

standardstandardstandard

standard

y y y 

y 

a a a 

a 

interpretaceinterpretaceinterpretace

interpretace

   

 

dosud dosud dosud 

dosud 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

pro pro pro 

pro 

naše naše naše 

naše 

období období období 

období 

účúčúč

úč

inné inné inné 

inné 

a a a 

a 

při při při 

při 

sss

s

estavování estavování estavování 

estavování 

této účetní závětéto účetní závětéto účetní závě

této účetní závě

rky nebylyrky nebylyrky nebyly

rky nebyly

 použity.  použity.  použity. 

 použity. 



585858

58

   

 

   

 

Nové Nové Nové 

Nové 

standardstandardstandard

standard

y y y 

y 

zatím zatím zatím 

zatím 

neúčinné neúčinné neúčinné 

neúčinné 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

(zahrnuty (zahrnuty (zahrnuty 

(zahrnuty 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

ststst

st

andardy andardy andardy 

andardy 

relevantní relevantní relevantní 

relevantní 

pro pro pro 

pro 

Fond)Fond)Fond)

Fond)

K K K 

K 

datu datu datu 

datu 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

této této této 

této 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závězávězávě

závě

rky rky rky 

rky 

byly byly byly 

byly 

vydánvydánvydán

vydán

y y y 

y 

nnn

n

ásledující ásledující ásledující 

ásledující 

standardy, standardy, standardy, 

standardy, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

relevantní relevantní relevantní 

relevantní 

pro pro pro 

pro 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

a a a 

a 

jejeje

je

jichž jichž jichž 

jichž 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

k k k 

k 

tototo

to

muto muto muto 

muto 

datu datu datu 

datu 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

ppp

p

ovinnéovinnéovinné

ovinné

. . . 

. 

Fond Fond Fond 

Fond 

přijpřijpřij

přij

me me me 

me 

tyto tyto tyto 

tyto 

sss

s

tandardy tandardy tandardy 

tandardy 

k k k 

k 

ddd

d

atu atu atu 

atu 

jejich jejich jejich 

jejich 

účinnosti. účinnosti. účinnosti. 

účinnosti. 

   

 

   

 

Standard a změnStandard a změnStandard a změn

Standard a změn

y y y 

y 

Účinnost Účinnost Účinnost 

Účinnost 

   

 

   

 

   

 

Roční revize IFRS staRoční revize IFRS staRoční revize IFRS sta

Roční revize IFRS sta

ndardů cyklus 2018–2ndardů cyklus 2018–2ndardů cyklus 2018–2

ndardů cyklus 2018–2

020 020 020 

020 

1. 1. 1. 

1. 

1. 2022 1. 2022 1. 2022 

1. 2022 

   

 

   

 

IAS 1 IAS 1 IAS 1 

IAS 1 

Klasifikace závazkKlasifikace závazkKlasifikace závazk

Klasifikace závazk

ů na krátkodobé aů na krátkodobé aů na krátkodobé a

ů na krátkodobé a

 dlouhodobé  dlouhodobé  dlouhodobé 

 dlouhodobé 

1. 1. 2022 1. 1. 2022 1. 1. 2022 

1. 1. 2022 

   

 

   

 

IFRS 9 IFRS 9 IFRS 9 

IFRS 9 

FinančnFinančnFinančn

Finančn

í nástroje í nástroje í nástroje 

í nástroje 

1. 1. 2022 1. 1. 2022 1. 1. 2022 

1. 1. 2022 

   

 

   

 

IFRS 3 IFRS 3 IFRS 3 

IFRS 3 

Podnikové kPodnikové kPodnikové k

Podnikové k

ombinace - Odkaombinace - Odkaombinace - Odka

ombinace - Odka

z na Koncepční z na Koncepční z na Koncepční 

z na Koncepční 

rámec rámec rámec 

rámec 

1. 1. 2022 1. 1. 2022 1. 1. 2022 

1. 1. 2022 

   

 

   

 

IFRS 10 a IAS 28 IFRS 10 a IAS 28 IFRS 10 a IAS 28 

IFRS 10 a IAS 28 

Investice do přidruInvestice do přidruInvestice do přidru

Investice do přidru

žených a spoležených a spoležených a spole

žených a spole

čných podniků čných podniků čných podniků 

čných podniků 

není stanovo není stanovo není stanovo 

není stanovo 

   

 

   

 

IAS 16 IAS 16 IAS 16 

IAS 16 

Pozemky, budovy a zařízení - PřPozemky, budovy a zařízení - PřPozemky, budovy a zařízení - Př

Pozemky, budovy a zařízení - Př

íjmy před zamýšlenýíjmy před zamýšlenýíjmy před zamýšlený

íjmy před zamýšlený

m poum poum pou

m pou

žitím žitím žitím 

žitím 

1. 1. 2022 1. 1. 2022 1. 1. 2022 

1. 1. 2022 

   

 

IAS 37 IAS 37 IAS 37 

IAS 37 

Rezervy, pRezervy, pRezervy, p

Rezervy, p

odmíněná aktiva a odmíněná aktiva a odmíněná aktiva a 

odmíněná aktiva a 

podmíněné závapodmíněné závapodmíněné záva

podmíněné záva

zky – Náklady nuzky – Náklady nuzky – Náklady nu

zky – Náklady nu

tné k tné k tné k 

tné k 

   

 

naplění smlouvy.naplění smlouvy.naplění smlouvy.

naplění smlouvy.

   

 

1. 1. 2022 1. 1. 2022 1. 1. 2022 

1. 1. 2022 

   

 

   

 

IAS 8 IAS 8 IAS 8 

IAS 8 

Účetní pravidla, změny vÚčetní pravidla, změny vÚčetní pravidla, změny v

Účetní pravidla, změny v

 účetních odhadec účetních odhadec účetních odhadec

 účetních odhadec

h a chyby h a chyby h a chyby 

h a chyby 

1. 1. 2023 1. 1. 2023 1. 1. 2023 

1. 1. 2023 

   

 

   

 

IAS 1 IAS 1 IAS 1 

IAS 1 

Stanoviska k aplikaci Stanoviska k aplikaci Stanoviska k aplikaci 

Stanoviska k aplikaci 

IFRS v oblasti významnIFRS v oblasti významnIFRS v oblasti významn

IFRS v oblasti významn

osti (maosti (maosti (ma

osti (ma

teriality) teriality) teriality) 

teriality) 

1. 1. 2023 1. 1. 2023 1. 1. 2023 

1. 1. 2023 

   

 

IAS 12 IAS 12 IAS 12 

IAS 12 

OdOdOd

Od

ložená daň soložená daň soložená daň so

ložená daň so

uvisející s aktivy uvisející s aktivy uvisející s aktivy 

uvisející s aktivy 

a závazky vyplývajíca závazky vyplývajíca závazky vyplývajíc

a závazky vyplývajíc

ími z jediné ími z jediné ími z jediné 

ími z jediné 

   

 

transakce transakce transakce 

transakce 

1. 1. 2023 1. 1. 2023 1. 1. 2023 

1. 1. 2023 

   

 

   

 

Novela IAS 1 Novela IAS 1 Novela IAS 1 

Novela IAS 1 

Klasifikace závazků jakKlasifikace závazků jakKlasifikace závazků jak

Klasifikace závazků jak

o krátkodobé a dloo krátkodobé a dloo krátkodobé a dlo

o krátkodobé a dlo

uhodobé (Úpravy IAS uhodobé (Úpravy IAS uhodobé (Úpravy IAS 

uhodobé (Úpravy IAS 

1) 1) 1) 

1) 

1. 1. 2023 1. 1. 2023 1. 1. 2023 

1. 1. 2023 

   

 

   

 

Novela IAS 1 Novela IAS 1 Novela IAS 1 

Novela IAS 1 

Dlouhodobé závazky s kDlouhodobé závazky s kDlouhodobé závazky s k

Dlouhodobé závazky s k

ovenanty ovenanty ovenanty 

ovenanty 

1. 1. 2024 1. 1. 2024 1. 1. 2024 

1. 1. 2024 

   

 

   

 

Novela IFRS 16 Novela IFRS 16 Novela IFRS 16 

Novela IFRS 16 

Závazky z leasingu ve zZávazky z leasingu ve zZávazky z leasingu ve z

Závazky z leasingu ve z

pětném leasingupětném leasingupětném leasingu

pětném leasingu

   

 

1.1. 20241.1. 20241.1. 2024

1.1. 2024

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nynyny

ny

ní ní ní 

ní 

posuzuje posuzuje posuzuje 

posuzuje 

dopady dopady dopady 

dopady 

z z z 

z 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

výše výše výše 

výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

nových nových nových 

nových 

sss

s

tandardůtandardůtandardů

tandardů

, , , 

, 

interpretací interpretací interpretací 

interpretací 

a a a 

a 

změzmězmě

změ

n. n. n. 

n. 

NNN

N

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

dosud dosud dosud 

dosud 

proveproveprove

prove

dených dených dených 

dených 

analýz analýz analýz 

analýz 

Fond Fond Fond 

Fond 

neočekáneočekáneočeká

neočeká

vá vá vá 

vá 

významný významný významný 

významný 

dododo

do

pad pad pad 

pad 

na na na 

na 

finanční finanční finanční 

finanční 

výkazy výkazy výkazy 

výkazy 

v v v 

v 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

jejich přijetíjejich přijetíjejich přijetí

jejich přijetí

. . . 

. 

3.3.3.

3.

   

 

Významné účetní úsudky, předpoklady a odhadyVýznamné účetní úsudky, předpoklady a odhadyVýznamné účetní úsudky, předpoklady a odhady

Významné účetní úsudky, předpoklady a odhady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Některé Některé Některé 

Některé 

částky částky částky 

částky 

v této v této v této 

v této 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závězávězávě

závě

rce rce rce 

rce 

byly byly byly 

byly 

sss

s

tanoveny tanoveny tanoveny 

tanoveny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

účetnícúčetnícúčetníc

účetníc

h h h 

h 

úsudků úsudků úsudků 

úsudků 

a a a 

a 

s pos pos po

s po

užitím užitím užitím 

užitím 

   

 

   

 

   

 

   

 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

a a a 

a 

předpokladů. předpokladů. předpokladů. 

předpokladů. 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

odhodhodh

odh

ady ady ady 

ady 

a a a 

a 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

z předcz předcz předc

z předc

hozích hozích hozích 

hozích 

zzz

z

kušenostkušenostkušenost

kušenost

í í í 

í 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

podkladů, podkladů, podkladů, 

podkladů, 

například například například 

například 

z plánů z plánů z plánů 

z plánů 

a a a 

a 

prognóz prognóz prognóz 

prognóz 

budobudobudo

budo

ucího ucího ucího 

ucího 

vývoje, vývoje, vývoje, 

vývoje, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

v současnosti v současnosti v současnosti 

v současnosti 

považovány považovány považovány 

považovány 

za za za 

za 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

realistické. realistické. realistické. 

realistické. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k tomu, k tomu, k tomu, 

k tomu, 

že že že 

že 

s s s 

s 

těmito těmito těmito 

těmito 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

a a a 

a 

odhady odhady odhady 

odhady 

jejeje

je

   

 

spojena spojena spojena 

spojena 

určitá určitá určitá 

určitá 

mírmírmír

mír

a a a 

a 

nejistoty, nejistoty, nejistoty, 

nejistoty, 

může dojít v bmůže dojít v bmůže dojít v b

může dojít v b

udoucnu udoucnu udoucnu 

udoucnu 

na základěna základěna základě

na základě

 skutečných  skutečných  skutečných 

 skutečných 

výsledků k výsledků k výsledků k 

výsledků k 

úpravě účeúpravě účeúpravě úče

úpravě úče

tní hodnotní hodnotní hodno

tní hodno

ty souvisty souvisty souvis

ty souvis

ejících aktivejících aktivejících aktiv

ejících aktiv

   

 

a závazků.a závazků.a závazků.

a závazků.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

úsudúsudúsud

úsud

ky, ky, ky, 

ky, 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

jsou jsou jsou 

jsou 

pravidepravidepravide

pravide

lně lně lně 

lně 

přehodnocpřehodnocpřehodnoc

přehodnoc

ovány ovány ovány 

ovány 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

změny změny změny 

změny 

jsou jsou jsou 

jsou 

promítány do hodpromítány do hodpromítány do hod

promítány do hod

not zobrnot zobrnot zobr

not zobr

azených v úazených v úazených v ú

azených v ú

četnictví.četnictví.četnictví.

četnictví.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

sesese

se

stavení stavení stavení 

stavení 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

byly byly byly 

byly 

použpoužpouž

použ

ity ity ity 

ity 

nnn

n

ásledující ásledující ásledující 

ásledující 

nejnejnej

nej

významnějšvýznamnějšvýznamnějš

významnějš

í í í 

í 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

úsudky, úsudky, úsudky, 

úsudky, 

odhadodhadodhad

odhad

y y y 

y 

a předpoklaa předpoklaa předpokla

a předpokla

dy: dy: dy: 

dy: 

Významné předpVýznamné předpVýznamné předp

Významné předp

oklady a oklady a oklady a 

oklady a 

odhady odhady odhady 

odhady 

i.i.i.

i.

   

 

Reálná hoReálná hoReálná ho

Reálná ho

dnota investidnota investidnota investi

dnota investi

čního majetku čního majetku čního majetku 

čního majetku 

   

 



595959

59

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úsudky Úsudky Úsudky 

Úsudky 

a a a 

a 

dohady dohady dohady 

dohady 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

investinvestinvest

invest

ičního ičního ičního 

ičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

sss

s

   

 

sebou sebou sebou 

sebou 

nesou nesou nesou 

nesou 

riziko, riziko, riziko, 

riziko, 

že že že 

že 

mmm

m

ohou ohou ohou 

ohou 

vést vést vést 

vést 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k významným k významným k významným 

k významným 

úpravám úpravám úpravám 

úpravám 

v v v 

v 

jeho jeho jeho 

jeho 

hodnotě. hodnotě. hodnotě. 

hodnotě. 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

investičninvestičninvestičn

investičn

ího ího ího 

ího 

majetku majetku majetku 

majetku 

je je je 

je 

stanovena stanovena stanovena 

stanovena 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

základě základě základě 

základě 

kvalifkvalifkvalif

kvalif

ikovaného ikovaného ikovaného 

ikovaného 

odhadu odhadu odhadu 

odhadu 

určenéurčenéurčené

určené

ho ho ho 

ho 

nezávnezávnezáv

nezáv

islým islým islým 

islým 

znalznalznal

znal

cem. cem. cem. 

cem. 

KvalKvalKval

Kval

ifikované ifikované ifikované 

ifikované 

ooo

o

dhady dhady dhady 

dhady 

jsou jsou jsou 

jsou 

stanoveny stanoveny stanoveny 

stanoveny 

nanana

na

   

 

záklazáklazákla

zákla

dě dě dě 

dě 

modmodmod

mod

elu elu elu 

elu 

diskontdiskontdiskont

diskont

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

pepepe

pe

něžních něžních něžních 

něžních 

toků. toků. toků. 

toků. 

Příprava Příprava Příprava 

Příprava 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

odhadu odhadu odhadu 

odhadu 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

využití využití využití 

využití 

přepřepře

pře

dpokdpokdpok

dpok

ladů, ladů, ladů, 

ladů, 

jako jako jako 

jako 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

a a a 

a 

očekávanéočekávanéočekávané

očekávané

   

 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky toky toky 

toky 

z z z 

z 

pronájpronájpronáj

pronáj

mu. mu. mu. 

mu. 

Změna Změna Změna 

Změna 

vvv

v

   

 

těchto těchto těchto 

těchto 

předpokladech mpředpokladech mpředpokladech m

předpokladech m

ůže vésůže vésůže vés

ůže vés

t ke zvýšet ke zvýšet ke zvýše

t ke zvýše

ní nebo snížení honí nebo snížení honí nebo snížení ho

ní nebo snížení ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

investičního majetinvestičního majetinvestičního majet

investičního majet

ku.ku.ku.

ku.

   

 





   

 

Reálná hodnoReálná hodnoReálná hodno

Reálná hodno

ta finančních nástrota finančních nástrota finančních nástro

ta finančních nástro

jů a jů a jů a 

jů a 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

Informace Informace Informace 

Informace 

o přeo přeo pře

o pře

dpokladecdpokladecdpokladec

dpokladec

h a h a h a 

h a 

odhadech, odhadech, odhadech, 

odhadech, 

kkk

k

teré mají teré mají teré mají 

teré mají 

vývývý

vý

znamný vliv znamný vliv znamný vliv 

znamný vliv 

na na na 

na 

vykazovavykazovavykazova

vykazova

nou reálnonou reálnonou reálno

nou reálno

u u u 

u 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

finančních násfinančních násfinančních nás

finančních nás

trojů a invetrojů a invetrojů a inve

trojů a inve

stičního majetkstičního majetkstičního majetk

stičního majetk

u, jsou pou, jsou pou, jsou po

u, jsou po

psány psány psány 

psány 

v bodu 25. v bodu 25. v bodu 25. 

v bodu 25. 

4.4.4.

4.

   

 

Změna účetních standardůZměna účetních standardůZměna účetních standardů

Změna účetních standardů

   

 

K datu K datu K datu 

K datu 

1.1.1.

1.

   

 

ledna ledna ledna 

ledna 

2022 2022 2022 

2022 

Fond Fond Fond 

Fond 

přijal přijal přijal 

přijal 

všecvšecvšec

všec

hny hny hny 

hny 

mezmezmez

mez

inárodninárodninárodn

inárodn

í í í 

í 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

standarstandarstandar

standar

dy dy dy 

dy 

platplatplat

plat

né né né 

né 

a a a 

a 

účinné účinné účinné 

účinné 

pro pro pro 

pro 

období období období 

období 

začínající po 1. lezačínající po 1. lezačínající po 1. le

začínající po 1. le

dnu 202dnu 202dnu 202

dnu 202

2. 2. 2. 

2. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k tok tok to

k to

mu, mu, mu, 

mu, 

že že že 

že 

FondFondFond

Fond

   

 

nevystupujenevystupujenevystupuje

nevystupuje

   

 

jako jako jako 

jako 

nájemcnájemcnájemc

nájemc

e, e, e, 

e, 

Fond Fond Fond 

Fond 

nenene

ne

vykazuje vykazuje vykazuje 

vykazuje 

ooo

o

perativní perativní perativní 

perativní 

lelele

le

asing asing asing 

asing 

dle dle dle 

dle 

IFRS 16.IFRS 16.IFRS 16.

IFRS 16.

5.5.5.

5.

   

 

Výnosy z investičního majetku Výnosy z investičního majetku Výnosy z investičního majetku 

Výnosy z investičního majetku 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

Tržby z prodeje služeTržby z prodeje služeTržby z prodeje služe

Tržby z prodeje služe

b b b 

b 

31 188 31 188 31 188 

31 188 

30 180 30 180 30 180 

30 180 

   

 

   

 

Výnosy z prodeje maVýnosy z prodeje maVýnosy z prodeje ma

Výnosy z prodeje ma

jetku jetku jetku 

jetku 

19 351 19 351 19 351 

19 351 

5 888 5 888 5 888 

5 888 

   

 

   

 

Zůstatková cena majetkZůstatková cena majetkZůstatková cena majetk

Zůstatková cena majetk

u u u 

u 

-9 296 -9 296 -9 296 

-9 296 

-5 130 -5 130 -5 130 

-5 130 

   

 

   

 

Přecenění investPřecenění investPřecenění invest

Přecenění invest

ičního majetku ičního majetku ičního majetku 

ičního majetku 

34 492 34 492 34 492 

34 492 

43 407 43 407 43 407 

43 407 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

75 735 75 735 75 735 

75 735 

74 34574 34574 345

74 345

6.6.6.

6.

   

 

Správní náklady Správní náklady Správní náklady 

Správní náklady 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

Nájemné Nájemné Nájemné 

Nájemné 

538 538 538 

538 

531 531 531 

531 

   

 

   

 

Poradenské službyPoradenské službyPoradenské služby

Poradenské služby

   

 

697 697 697 

697 

684 684 684 

684 

   

 

   

 

Opravy a údržbaOpravy a údržbaOpravy a údržba

Opravy a údržba

   

 

1 852 1 852 1 852 

1 852 

426 426 426 

426 

   

 

   

 

Správa nemovitostSpráva nemovitostSpráva nemovitost

Správa nemovitost

í – mandátní sí – mandátní sí – mandátní s

í – mandátní s

mlouva mlouva mlouva 

mlouva 

14 400 14 400 14 400 

14 400 

14 400 14 400 14 400 

14 400 

   

 

   

 

Náklady na depozitáNáklady na depozitáNáklady na depozitá

Náklady na depozitá

ře ře ře 

ře 

617 617 617 

617 

623 623 623 

623 

   

 

   

 

Náklady na obhospNáklady na obhospNáklady na obhosp

Náklady na obhosp

odařování odařování odařování 

odařování 

349 349 349 

349 

300 300 300 

300 

   

 

   

 

Náklady na administracNáklady na administracNáklady na administrac

Náklady na administrac

i i i 

i 

930 930 930 

930 

898 898 898 

898 

   

 

   

 

Ostatní náklady Ostatní náklady Ostatní náklady 

Ostatní náklady 

   

 

3 112 3 112 3 112 

3 112 

609 609 609 

609 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

22 495 22 495 22 495 

22 495 

18 47118 47118 471

18 471

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Položka Položka Položka 

Položka 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

náklady náklady náklady 

náklady 

je je je 

je 

tvořetvořetvoře

tvoře

na na na 

na 

především především především 

především 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

ověřování ověřování ověřování 

ověřování 

dokudokudoku

doku

mentacementacementace

mentace

, , , 

, 

konzultace, konzultace, konzultace, 

konzultace, 

poplatky za služpoplatky za služpoplatky za služ

poplatky za služ

by, poštovnby, poštovnby, poštovn

by, poštovn

é, ostrahu a odvé, ostrahu a odvé, ostrahu a odv

é, ostrahu a odv

oz odpadoz odpadoz odpad

oz odpad

u v úhrnu 3 112 tu v úhrnu 3 112 tu v úhrnu 3 112 t

u v úhrnu 3 112 t

is. Kč (2021is. Kč (2021is. Kč (2021

is. Kč (2021

: 609: 609: 609

: 609

 tis. Kč).  tis. Kč).  tis. Kč). 

 tis. Kč). 



606060

60

Odměny klíčového mOdměny klíčového mOdměny klíčového m

Odměny klíčového m

anagemeanagemeanageme

anageme

ntu ntu ntu 

ntu 

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

náklnáklnákl

nákl

ady ady ady 

ady 

zahrzahrzahr

zahr

nují nují nují 

nují 

ododod

od

měny měny měny 

měny 

statutárnímu statutárnímu statutárnímu 

statutárnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

939393

93

0 0 0 

0 

tisíc tisíc tisíc 

tisíc 

Kč Kč Kč 

Kč 

zzz

z

a a a 

a 

admadmadm

adm

inistraci inistraci inistraci 

inistraci 

fondu fondu fondu 

fondu 

(k 31. prosinci 202(k 31. prosinci 202(k 31. prosinci 202

(k 31. prosinci 202

1: 898 tisíc 1: 898 tisíc 1: 898 tisíc 

1: 898 tisíc 

korun) a 349 tkorun) a 349 tkorun) a 349 t

korun) a 349 t

isíc Kč za isíc Kč za isíc Kč za 

isíc Kč za 

výkon funkcevýkon funkcevýkon funkce

výkon funkce

 (k 31. prosinc (k 31. prosinc (k 31. prosinc

 (k 31. prosinc

i 2021: 300 i 2021: 300 i 2021: 300 

i 2021: 300 

tisíc Kč). tisíc Kč). tisíc Kč). 

tisíc Kč). 

7.7.7.

7.

   

 

Náklady naNáklady naNáklady na

Náklady na

 audit a poradenské služby audit a poradenské služby audit a poradenské služby

 audit a poradenské služby

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

   

 

Účetní a daňové poraÚčetní a daňové poraÚčetní a daňové pora

Účetní a daňové pora

denství denství denství 

denství 

597 597 597 

597 

579 579 579 

579 

   

 

   

 

Audit Audit Audit 

Audit 

100 100 100 

100 

105 105 105 

105 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

697 697 697 

697 

684 684 684 

684 

8.8.8.

8.

   

 

Ostatní provozní výnosyOstatní provozní výnosyOstatní provozní výnosy

Ostatní provozní výnosy

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

Ostatní provozní výnOstatní provozní výnOstatní provozní výn

Ostatní provozní výn

osy osy osy 

osy 

24 24 24 

24 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

24 24 24 

24 

000

0

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

provozprovozprovoz

provoz

ní ní ní 

ní 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

přepřepře

pře

devším devším devším 

devším 

z proz proz pro

z pro

deje deje deje 

deje 

materiálu. materiálu. materiálu. 

materiálu. 

Neobsahují Neobsahují Neobsahují 

Neobsahují 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

a a a 

a 

náklady náklady náklady 

náklady 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z přefakturovanýz přefakturovanýz přefakturovaný

z přefakturovaný

ch ch ch 

ch 

sss

s

lužeb, lužeb, lužeb, 

lužeb, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

evidovány evidovány evidovány 

evidovány 

na na na 

na 

účtech účtech účtech 

účtech 

rozvahy, rozvahy, rozvahy, 

rozvahy, 

ale ale ale 

ale 

nevstupují nevstupují nevstupují 

nevstupují 

do do do 

do 

položek položek položek 

položek 

výkazu o úplném výkazu o úplném výkazu o úplném 

výkazu o úplném 

výsledku hosvýsledku hosvýsledku hos

výsledku hos

podařenpodařenpodařen

podařen

í. í. í. 

í. 

9.9.9.

9.

   

 

Ostatní provozní náklady Ostatní provozní náklady Ostatní provozní náklady 

Ostatní provozní náklady 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

Daně a poplatky Daně a poplatky Daně a poplatky 

Daně a poplatky 

1 129 1 129 1 129 

1 129 

999

9

43 43 43 

43 

   

 

   

 

Snížení hodnoty Snížení hodnoty Snížení hodnoty 

Snížení hodnoty 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

232 232 232 

232 

552552552

552

   

 

   

 

   

 

Tvorba (+) / RozpušTvorba (+) / RozpušTvorba (+) / Rozpuš

Tvorba (+) / Rozpuš

tění (-) ostatních retění (-) ostatních retění (-) ostatních re

tění (-) ostatních re

zerv zerv zerv 

zerv 

0 0 0 

0 

-246 -246 -246 

-246 

   

 

   

 

Smluvní pokuty Smluvní pokuty Smluvní pokuty 

Smluvní pokuty 

a penále a penále a penále 

a penále 

0 0 0 

0 

2 2 2 

2 

   

 

   

 

Odpisy pohledávekOdpisy pohledávekOdpisy pohledávek

Odpisy pohledávek

   

 

25 25 25 

25 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Ostatní provozní nákOstatní provozní nákOstatní provozní nák

Ostatní provozní nák

lady lady lady 

lady 

777

7

30 30 30 

30 

999

9

56 56 56 

56 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

2 116 2 116 2 116 

2 116 

2 2072 2072 207

2 207

10.10.10.

10.

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

   

 

Úroky z poskytnutých Úroky z poskytnutých Úroky z poskytnutých 

Úroky z poskytnutých 

půjček a úvpůjček a úvpůjček a úv

půjček a úv

ěrů ěrů ěrů 

ěrů 

999

9

25 25 25 

25 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Kurzové zisky Kurzové zisky Kurzové zisky 

Kurzové zisky 

18 18 18 

18 

30 30 30 

30 

   

 

   

 

Ttžby z prodeje cenných Ttžby z prodeje cenných Ttžby z prodeje cenných 

Ttžby z prodeje cenných 

papírů apapírů apapírů a

papírů a

 podílů  podílů  podílů 

 podílů 

0 0 0 

0 

21 600 21 600 21 600 

21 600 

   

 

   

 

Výnosy z derivátovýcVýnosy z derivátovýcVýnosy z derivátovýc

Výnosy z derivátovýc

h operací h operací h operací 

h operací 

253 253 253 

253 

283 283 283 

283 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

1 196 1 196 1 196 

1 196 

21 913 21 913 21 913 

21 913 



616161

61

11.11.11.

11.

   

 

Finanční nákladFinanční nákladFinanční náklad

Finanční náklad

y y y 

y 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

Nákladové úroky Nákladové úroky Nákladové úroky 

Nákladové úroky 

218 218 218 

218 

199 199 199 

199 

   

 

   

 

Kurzové ztráty Kurzové ztráty Kurzové ztráty 

Kurzové ztráty 

36 36 36 

36 

49 49 49 

49 

   

 

   

 

Prodané cenné papProdané cenné papProdané cenné pap

Prodané cenné pap

íry a podíly íry a podíly íry a podíly 

íry a podíly 

0 0 0 

0 

27 306 27 306 27 306 

27 306 

   

 

   

 

Náklady z derivátových Náklady z derivátových Náklady z derivátových 

Náklady z derivátových 

operacíoperacíoperací

operací

   

 

283 283 283 

283 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Ostatní finanční nákOstatní finanční nákOstatní finanční nák

Ostatní finanční nák

lady lady lady 

lady 

39 39 39 

39 

38 38 38 

38 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

576 576 576 

576 

27 59227 59227 592

27 592

12.12.12.

12.

   

 

Daň z příjmu Daň z příjmu Daň z příjmu 

Daň z příjmu 

Fond je základním Fond je základním Fond je základním 

Fond je základním 

fondem z pohledu Zákofondem z pohledu Zákofondem z pohledu Záko

fondem z pohledu Záko

na o daních z na o daních z na o daních z 

na o daních z 

příjmů a základní daňovápříjmů a základní daňovápříjmů a základní daňová

příjmů a základní daňová

 sazba uplatňov sazba uplatňov sazba uplatňov

 sazba uplatňov

aná aná aná 

aná 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

základ základ základ 

základ 

daně daně daně 

daně 

tak tak tak 

tak 

činí činí činí 

činí 

555

5

   

 

%. %. %. 

%. 

K datu K datu K datu 

K datu 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvyvy

vy

kázal kázal kázal 

kázal 

zázázá

zá

vazek vazek vazek 

vazek 

z z z 

z 

titulu titulu titulu 

titulu 

daně daně daně 

daně 

z přz přz př

z př

íjmů íjmů íjmů 

íjmů 

z důvodu z důvodu z důvodu 

z důvodu 

nižšnižšnižš

nižš

í í í 

í 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

uhrazenýcuhrazenýcuhrazenýc

uhrazenýc

h h h 

h 

záloh záloh záloh 

záloh 

na na na 

na 

daň daň daň 

daň 

z pz pz p

z p

říjmu říjmu říjmu 

říjmu 

ve ve ve 

ve 

srovnání srovnání srovnání 

srovnání 

sesese

se

   

 

skutečnou skutečnou skutečnou 

skutečnou 

kakaka

ka

lkulací lkulací lkulací 

lkulací 

danědanědaně

daně

   

 

z příjmu. z příjmu. z příjmu. 

z příjmu. 

DDD

D

aňová aňová aňová 

aňová 

ppp

p

ovinnost ovinnost ovinnost 

ovinnost 

je je je 

je 

kalkulována kalkulována kalkulována 

kalkulována 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodařehospodařehospodaře

hospodaře

ní ní ní 

ní 

určeného určeného určeného 

určeného 

dle dle dle 

dle 

účetníúčetníúčetní

účetní

ch ch ch 

ch 

a daňových předpia daňových předpia daňových předpi

a daňových předpi

sů Česksů Česksů Česk

sů Česk

é ré ré r

é r

epubliky (dále jeepubliky (dále jeepubliky (dále je

epubliky (dále je

n „CAS“). n „CAS“). n „CAS“). 

n „CAS“). 

Následující tabNásledující tabNásledující tab

Následující tab

ulka zobrazulka zobrazulka zobraz

ulka zobraz

uje přeuje přeuje pře

uje pře

hled přímých danhled přímých danhled přímých dan

hled přímých dan

í: í: í: 

í: 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

Daň z příjmu z běžné čDaň z příjmu z běžné čDaň z příjmu z běžné č

Daň z příjmu z běžné č

innosti - spinnosti - spinnosti - sp

innosti - sp

latná latná latná 

latná 

1 240 1 240 1 240 

1 240 

689 689 689 

689 

   

 

   

 

Daň z příjmu z běžné čDaň z příjmu z běžné čDaň z příjmu z běžné č

Daň z příjmu z běžné č

innosti - oinnosti - oinnosti - o

innosti - o

dložená dložená dložená 

dložená 

1 583 1 583 1 583 

1 583 

1 760 1 760 1 760 

1 760 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

2 823 2 823 2 823 

2 823 

2 449 2 449 2 449 

2 449 

Následující tabNásledující tabNásledující tab

Následující tab

ulka zobrazulka zobrazulka zobraz

ulka zobraz

uje výpočet euje výpočet euje výpočet e

uje výpočet e

fektivní sazbfektivní sazbfektivní sazb

fektivní sazb

y daně: y daně: y daně: 

y daně: 

Splatná daň z přSplatná daň z přSplatná daň z př

Splatná daň z př

íjmu: íjmu: íjmu: 

íjmu: 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

   

 

Zisk před zdaněníZisk před zdaněníZisk před zdanění

Zisk před zdanění

m dle IFRS m dle IFRS m dle IFRS 

m dle IFRS 

52 4052 4052 40

52 40

2 2 2 

2 

565656

56

 739  739  739 

 739 

Úprava o rozdíl mezÚprava o rozdíl mezÚprava o rozdíl mez

Úprava o rozdíl mez

i IFRS a CAS i IFRS a CAS i IFRS a CAS 

i IFRS a CAS 

hospodářským hospodářským hospodářským 

hospodářským 

   

 

   

 

výsledkem výsledkem výsledkem 

výsledkem 

-28 159 -28 159 -28 159 

-28 159 

-48 783 -48 783 -48 783 

-48 783 

   

 

   

 

Zisk před zdaněníZisk před zdaněníZisk před zdanění

Zisk před zdanění

m dle CAS m dle CAS m dle CAS 

m dle CAS 

24 243 24 243 24 243 

24 243 

8 001 8 001 8 001 

8 001 

   

 

   

 

Úprava na daňový Úprava na daňový Úprava na daňový 

Úprava na daňový 

základ – nedaňzáklad – nedaňzáklad – nedaň

základ – nedaň

ové náklady ové náklady ové náklady 

ové náklady 

4 044 4 044 4 044 

4 044 

30 846 30 846 30 846 

30 846 

   

 

   

 

Položky snižující záklaPoložky snižující záklaPoložky snižující zákla

Položky snižující zákla

d daně d daně d daně 

d daně 

-1 612 -1 612 -1 612 

-1 612 

-23 160 -23 160 -23 160 

-23 160 

   

 

   

 

Rozdíl daňových a účetRozdíl daňových a účetRozdíl daňových a účet

Rozdíl daňových a účet

ních odpisů ních odpisů ních odpisů 

ních odpisů 

-1 878 -1 878 -1 878 

-1 878 

-1 898 -1 898 -1 898 

-1 898 

   

 

   

 

Daňový základ Daňový základ Daňový základ 

Daňový základ 

24 797 24 797 24 797 

24 797 

13 789 13 789 13 789 

13 789 

   

 

   

 

Daň vypočtena přDaň vypočtena přDaň vypočtena př

Daň vypočtena př

i použití platné i použití platné i použití platné 

i použití platné 

sazby 5 % sazby 5 % sazby 5 % 

sazby 5 % 

1 240 1 240 1 240 

1 240 

689 689 689 

689 

   

 

   

 

Zúčtování dohadu DZúčtování dohadu DZúčtování dohadu D

Zúčtování dohadu D

P minulých oP minulých oP minulých o

P minulých o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Splatná daň z Splatná daň z Splatná daň z 

Splatná daň z 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

1 240 1 240 1 240 

1 240 

689689689

689

   

 

   

 

Efektivní sazba dEfektivní sazba dEfektivní sazba d

Efektivní sazba d

aně aně aně 

aně 

5,11 % 5,11 % 5,11 % 

5,11 % 

8,62 %8,62 %8,62 %

8,62 %



626262

62

13.13.13.

13.

   

 

Investiční majetek Investiční majetek Investiční majetek 

Investiční majetek 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

 2022 2022 2022

 2022

   

 

 2021  2021  2021 

 2021 

   

 

Stav k 1. lednu Stav k 1. lednu Stav k 1. lednu 

Stav k 1. lednu 

212121

21

1 7151 7151 715

1 715

289 130289 130289 130

289 130

   

 

   

 

Přírůstky Přírůstky Přírůstky 

Přírůstky 

9 073 9 073 9 073 

9 073 

26 192 26 192 26 192 

26 192 

   

 

   

 

Dopad změn reálné Dopad změn reálné Dopad změn reálné 

Dopad změn reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

34 492 34 492 34 492 

34 492 

43 443 443 4

43 4

07 07 07 

07 

   

 

   

 

Přesun do položkyPřesun do položkyPřesun do položky

Přesun do položky

 Majetek určený Majetek určený Majetek určený

 Majetek určený

 k prodeji  k prodeji  k prodeji 

 k prodeji 

-28 863 -28 863 -28 863 

-28 863 

-147 014 -147 014 -147 014 

-147 014 

   

 

Stav k 31. prosincStav k 31. prosincStav k 31. prosinc

Stav k 31. prosinc

i i i 

i 

226 417226 417226 417

226 417

211 715211 715211 715

211 715

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majemajemaje

maje

tek tek tek 

tek 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

předevšpředevšpředevš

předevš

ím ím ím 

ím 

nemonemonemo

nemo

vitým vitým vitým 

vitým 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

z oblasti z oblasti z oblasti 

z oblasti 

Plzně Plzně Plzně 

Plzně 

a a a 

a 

Rokycan Rokycan Rokycan 

Rokycan 

určeurčeurče

urče

ný ný ný 

ný 

propropro

pro

   

 

investiční příležitosinvestiční příležitosinvestiční příležitos

investiční příležitos

ti. ti. ti. 

ti. 

K 31. prosinci 2022 je zastaven pozemek a K 31. prosinci 2022 je zastaven pozemek a K 31. prosinci 2022 je zastaven pozemek a 

K 31. prosinci 2022 je zastaven pozemek a 

stavba v katastrálstavba v katastrálstavba v katastrál

stavba v katastrál

ním území Plzeň – město. Tržní hodnota ním území Plzeň – město. Tržní hodnota ním území Plzeň – město. Tržní hodnota 

ním území Plzeň – město. Tržní hodnota 

nemovitostí, které nemovitostí, které nemovitostí, které 

nemovitostí, které 

jsou jsou jsou 

jsou 

zzz

z

astaveny ve astaveny ve astaveny ve 

astaveny ve 

prprpr

pr

ospěch vospěch vospěch v

ospěch v

ěřitelů, činěřitelů, činěřitelů, čin

ěřitelů, čin

í í í 

í 

celkově 34 celkově 34 celkově 34 

celkově 34 

084 tis. 084 tis. 084 tis. 

084 tis. 

Kč k Kč k Kč k 

Kč k 

31. pros31. pros31. pros

31. pros

inci inci inci 

inci 

2022. 2022. 2022. 

2022. 

K 31. prosinci K 31. prosinci K 31. prosinci 

K 31. prosinci 

2021 byla tržní ho2021 byla tržní ho2021 byla tržní ho

2021 byla tržní ho

dnota zastavednota zastavednota zastave

dnota zastave

ných nných nných n

ných n

emovitostí 33 420emovitostí 33 420emovitostí 33 420

emovitostí 33 420

 tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč.

 tis. Kč.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

Majetek určený k prodeji Majetek určený k prodeji Majetek určený k prodeji 

Majetek určený k prodeji 

Položka Položka Položka 

Položka 

MajMajMaj

Maj

etek etek etek 

etek 

učenýučenýučený

učený

   

 

k prodeji k prodeji k prodeji 

k prodeji 

představujepředstavujepředstavuje

představuje

   

 

překlasipřeklasipřeklasi

překlasi

fikaci fikaci fikaci 

fikaci 

InveInveInve

Inve

stičního stičního stičního 

stičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

MajMajMaj

Maj

etek etek etek 

etek 

určeurčeurče

urče

ný ný ný 

ný 

k prodeji z důvodk prodeji z důvodk prodeji z důvod

k prodeji z důvod

u záměru záměru záměr

u záměr

u a plánu prou a plánu prou a plánu pro

u a plánu pro

deje danédeje danédeje dané

deje dané

ho majetku dho majetku dho majetku d

ho majetku d

o jednoho o jednoho o jednoho 

o jednoho 

roku. roku. roku. 

roku. 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

 2022  2022  2022 

 2022 

 2021  2021  2021 

 2021 

   

 

   

 

Stav k 1. lednu Stav k 1. lednu Stav k 1. lednu 

Stav k 1. lednu 

230 068 230 068 230 068 

230 068 

113 113 113 

113 

582 582 582 

582 

   

 

   

 

Přesun do položkyPřesun do položkyPřesun do položky

Přesun do položky

 Majetek určený Majetek určený Majetek určený

 Majetek určený

 k prodeji  k prodeji  k prodeji 

 k prodeji 

28 863 28 863 28 863 

28 863 

147 014 147 014 147 014 

147 014 

   

 

   

 

Úbytky Úbytky Úbytky 

Úbytky 

-9 629 -9 629 -9 629 

-9 629 

-30 528 -30 528 -30 528 

-30 528 

   

 

   

 

Stav k 31. prosincStav k 31. prosincStav k 31. prosinc

Stav k 31. prosinc

i i i 

i 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

230 068 230 068 230 068 

230 068 

15.15.15.

15.

   

 

Investice do společnostíInvestice do společnostíInvestice do společností

Investice do společností

   

 

MajetkováMajetkováMajetková

Majetková

   

 

účast účast účast 

účast 

Oblast působeníOblast působeníOblast působení

Oblast působení

ZeměZeměZemě

Země

   

 

   

 

působení působení působení 

působení 

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál 

Vlastní kapitál 

Investice Investice Investice 

Investice 

   

 

   

 

   

 

   

 

2022 2022 2022 

2022 

202120212021

2021

   

 

2022 2022 2022 

2022 ZměnyZměnyZměny

Změny

vvv

v

investicinvesticinvestic

investic

iii

i    

 

Přecenění Přecenění Přecenění 

Přecenění 

2021 2021 2021 

2021 

Plzeňský golfPlzeňský golfPlzeňský golf

Plzeňský golf

park, a.s.park, a.s.park, a.s.

park, a.s.

HostinskáHostinskáHostinská

Hostinská

činnost, pronájemčinnost, pronájemčinnost, pronájem

činnost, pronájem

nemovitostí, bytů,nemovitostí, bytů,nemovitostí, bytů,

nemovitostí, bytů,

nebytovýchnebytovýchnebytových

nebytových

prostor, prodejprostor, prodejprostor, prodej

prostor, prodej

lihu, výroba,lihu, výroba,lihu, výroba,

lihu, výroba,

obchod a službyobchod a službyobchod a služby

obchod a služby

neuvedenéneuvedenéneuvedené

neuvedené

v přílohách 1 až 3v přílohách 1 až 3v přílohách 1 až 3

v přílohách 1 až 3

živnostenskéhoživnostenskéhoživnostenského

živnostenského

zákonazákonazákona

zákona

ČeskáČeskáČeská

Česká

   

 

   

 

republika republika republika 

republika 

9,99% 9,99% 9,99% 

9,99% 

10,0010,0010,00

10,00

   

 

   

 

   

 

   

 

% % % 

% 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

- - - 

- 

634 634 634 

634 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

- - - 

- 

634 634 634 

634 

10 976 10 976 10 976 

10 976 



636363

63

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

byly byly byly 

byly 

prvotprvotprvot

prvot

ně ně ně 

ně 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

pořizpořizpořiz

pořiz

ovací ovací ovací 

ovací 

ceně ceně ceně 

ceně 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky jsou přeczávěrky jsou přeczávěrky jsou přec

závěrky jsou přec

eňovány eňovány eňovány 

eňovány 

na reálnou hodna reálnou hodna reálnou hod

na reálnou hod

notu v sonotu v sonotu v so

notu v so

uladu s IAS 28.uladu s IAS 28.uladu s IAS 28.

uladu s IAS 28.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

Daňové pohledávkyDaňové pohledávkyDaňové pohledávky

Daňové pohledávky

   

 

K 31. prosinci 2022 je uhrazena záloha na daň z příjmu ve výši 981 tis. Kč K 31. prosinci 2022 je uhrazena záloha na daň z příjmu ve výši 981 tis. Kč K 31. prosinci 2022 je uhrazena záloha na daň z příjmu ve výši 981 tis. Kč 

K 31. prosinci 2022 je uhrazena záloha na daň z příjmu ve výši 981 tis. Kč 

a zároveň vytvořena rezerva a zároveň vytvořena rezerva a zároveň vytvořena rezerva 

a zároveň vytvořena rezerva 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

daň daň daň 

daň 

z z z 

z 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

1 1 1 

1 

222

2

40 40 40 

40 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

dadada

da

ňového ňového ňového 

ňového 

závazku závazku závazku 

závazku 

z DPPO z DPPO z DPPO 

z DPPO 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

258 258 258 

258 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

je je je 

je 

vykázána v rámcvykázána v rámcvykázána v rámc

vykázána v rámc

i daňovýci daňovýci daňovýc

i daňovýc

h závazků h závazků h závazků 

h závazků 

(oddíl 21). K (oddíl 21). K (oddíl 21). K 

(oddíl 21). K 

31. prosi31. prosi31. prosi

31. prosi

nci 2021 bylanci 2021 bylanci 2021 byla

nci 2021 byla

 záloha na záloha na záloha na

 záloha na

 daň z příj daň z příj daň z příj

 daň z příj

mu ve výšmu ve výšmu ve výš

mu ve výš

i i i 

i 

3 815 3 815 3 815 

3 815 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

ponížena ponížena ponížena 

ponížena 

o o o 

o 

rezerezereze

reze

rvu na rvu na rvu na 

rvu na 

daň daň daň 

daň 

z přz přz př

z př

íjmů íjmů íjmů 

íjmů 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

689 689 689 

689 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č vyč vyč vy

č vy

kázána kázána kázána 

kázána 

jako jako jako 

jako 

daňový daňový daňový 

daňový 

závazávazáva

záva

zek vezek vezek ve

zek ve

   

 

výši 3 126 tis. Kč.výši 3 126 tis. Kč.výši 3 126 tis. Kč.

výši 3 126 tis. Kč.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktivaPohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktivaPohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktiva

Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktiva

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

31. 1231. 1231. 12

31. 12

. 2021 . 2021 . 2021 

. 2021 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahůodních vztahůodních vztahů

odních vztahů

   

 

5 812 5 812 5 812 

5 812 

5 65 65 6

5 6

32 32 32 

32 

   

 

   

 

Jiné pohledávkyJiné pohledávkyJiné pohledávky

Jiné pohledávky

   

 

3 3 3 

3 

18 18 18 

18 

   

 

   

 

Dohadné účty Dohadné účty Dohadné účty 

Dohadné účty 

aktivní aktivní aktivní 

aktivní 

4 464 4 464 4 464 

4 464 

4 340 4 340 4 340 

4 340 

   

 

   

 

Zaplacené zálohyZaplacené zálohyZaplacené zálohy

Zaplacené zálohy

   

 

296 296 296 

296 

290 290 290 

290 

   

 

   

 

Náklady příštích obdNáklady příštích obdNáklady příštích obd

Náklady příštích obd

obí obí obí 

obí 

70 70 70 

70 

777

7

4 4 4 

4 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

10 645 10 645 10 645 

10 645 

10 354 10 354 10 354 

10 354 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

10 645 10 645 10 645 

10 645 

10 354 10 354 10 354 

10 354 

   

 

   

 

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Pohledávky z obcPohledávky z obcPohledávky z obc

Pohledávky z obc

hodních vztahhodních vztahhodních vztah

hodních vztah

ů a ostatní aktivů a ostatní aktivů a ostatní aktiv

ů a ostatní aktiv

a a a 

a 

10 645 10 645 10 645 

10 645 

10 354 10 354 10 354 

10 354 

Dohadné účty aDohadné účty aDohadné účty a

Dohadné účty a

ktivní se ktivní se ktivní se 

ktivní se 

vztahují zejvztahují zejvztahují zej

vztahují zej

ména k přefakturména k přefakturména k přefaktur

ména k přefaktur

ovaným službáovaným službáovaným službá

ovaným službá

m k nájmům k nájmům k nájmů

m k nájmů

m. m. m. 

m. 

18.18.18.

18.

   

 

Peníze a peněžní ekvivalentyPeníze a peněžní ekvivalentyPeníze a peněžní ekvivalenty

Peníze a peněžní ekvivalenty

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

   

 

   

 

Běžné účty u bankBěžné účty u bankBěžné účty u bank

Běžné účty u bank

   

 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

   

 

   

 

Termínovaný vkladTermínovaný vkladTermínovaný vklad

Termínovaný vklad

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

45 13945 13945 139

45 139

   

 

19.19.19.

19.

   

 

Vlastní kapitál a čistá aktiva připadající k investičním akciVlastní kapitál a čistá aktiva připadající k investičním akciVlastní kapitál a čistá aktiva připadající k investičním akci

Vlastní kapitál a čistá aktiva připadající k investičním akci

ím ím ím 

ím 

Od 1. ledOd 1. ledOd 1. led

Od 1. led

na 2015 dna 2015 dna 2015 d

na 2015 d

o 15. proo 15. proo 15. pro

o 15. pro

since 201since 201since 201

since 201

5 základn5 základn5 základn

5 základn

í kapitál í kapitál í kapitál 

í kapitál 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti činil 5ti činil 5ti činil 5

ti činil 5

 000 tis. 000 tis. 000 tis.

 000 tis.

 Kč a by Kč a by Kč a by

 Kč a by

l rozvržel rozvržel rozvrže

l rozvrže

n nan nan na

n na

   

 

5 5 5 

5 

ks ks ks 

ks 

akcií akcií akcií 

akcií 

v v v 

v 

listlistlist

list

inné inné inné 

inné 

podobě podobě podobě 

podobě 

ve ve ve 

ve 

jmenovité jmenovité jmenovité 

jmenovité 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

1 1 1 

1 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

když když když 

když 

dne dne dne 

dne 

16.16.16.

16.

 prosince  prosince  prosince 

 prosince 

2015 2015 2015 

2015 

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

zápisu změn do obchodníhzápisu změn do obchodníhzápisu změn do obchodníh

zápisu změn do obchodníh

o rejstříku a základní kapitál společnosti činí 4 000o rejstříku a základní kapitál společnosti činí 4 000o rejstříku a základní kapitál společnosti činí 4 000

o rejstříku a základní kapitál společnosti činí 4 000

 tis. Kč a je rozvržen na  tis. Kč a je rozvržen na  tis. Kč a je rozvržen na 

 tis. Kč a je rozvržen na 

400 ks 400 ks 400 ks 

400 ks 

kusových akcií v listkusových akcií v listkusových akcií v list

kusových akcií v list

inné podobě, tzinné podobě, tzinné podobě, tz

inné podobě, tz

v. zakladatv. zakladatv. zakladat

v. zakladat

elské akcelské akcelské akc

elské akc

ie. ie. ie. 

ie. 

 Počáteční  Počáteční  Počáteční 

 Počáteční 

stav stav stav 

stav 

inveinveinve

inve

stičních stičních stičních 

stičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

k 1. k 1. k 1. 

k 1. 

1. 1. 1. 

1. 

2022 2022 2022 

2022 

byl byl byl 

byl 

666

6

   

 

111

1

00 00 00 

00 

ks ks ks 

ks 

akcií akcií akcií 

akcií 

v zaknihov zaknihov zakniho

v zakniho

vané vané vané 

vané 

podoběpodoběpodobě

podobě

. . . 

. 

VVV

V

 roce  roce  roce 

 roce 

2022 2022 2022 

2022 

došlo ke zpětdošlo ke zpětdošlo ke zpět

došlo ke zpět

nému odkupnému odkupnému odkup

nému odkup

u 100 ks akciíu 100 ks akciíu 100 ks akcií

u 100 ks akcií

. Stav k 31. 1. Stav k 31. 1. Stav k 31. 1

. Stav k 31. 1

2. 2022 je 6 2. 2022 je 6 2. 2022 je 6 

2. 2022 je 6 

000 ks. 000 ks. 000 ks. 

000 ks. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zakladatelzakladatelzakladatel

zakladatel

ských ských ských 

ských 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasesouhlasesouhlase

souhlase

m m m 

m 

statutárstatutárstatutár

statutár

ního ního ního 

ního 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

dáledáledále

dále

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vydává vydává vydává 

vydává 

investiční investiční investiční 

investiční 

aaa

a

kcie, kcie, kcie, 

kcie, 

a a a 

a 

to to to 

to 

k investiční k investiční k investiční 

k investiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

III

I

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

zaknihované kuszaknihované kuszaknihované kus

zaknihované kus

ové akcie zněové akcie zněové akcie zně

ové akcie zně

jící na jméno ající na jméno ající na jméno a

jící na jméno a

kcionářekcionářekcionáře

kcionáře

. . . 

. 



646464

64

Fondový kapitáFondový kapitáFondový kapitá

Fondový kapitá

l l l 

l 

   

 

   

 

V Kč V Kč V Kč 

V Kč 

31. 31. 31. 

31. 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

313131

31

. 12. 2021. 12. 2021. 12. 2021

. 12. 2021

   

 

   

 

Fondový kapitál (KčFondový kapitál (KčFondový kapitál (Kč

Fondový kapitál (Kč

) ) ) 

) 

513 733 884 513 733 884 513 733 884 

513 733 884 

467 828 056 467 828 056 467 828 056 

467 828 056 

   

 

   

 

Počet vydaných investPočet vydaných investPočet vydaných invest

Počet vydaných invest

ičních akcií (ks)ičních akcií (ks)ičních akcií (ks)

ičních akcií (ks)

   

 

6 000 6 000 6 000 

6 000 

6 100 6 100 6 100 

6 100 

   

 

   

 

Počet vydaných neinPočet vydaných neinPočet vydaných nein

Počet vydaných nein

vestičních akcií (ksvestičních akcií (ksvestičních akcií (ks

vestičních akcií (ks

) ) ) 

) 

400 400 400 

400 

400 400 400 

400 

   

 

   

 

Fondový kapitál invesFondový kapitál invesFondový kapitál inves

Fondový kapitál inves

tiční části (tiční části (tiční části (

tiční části (

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

269269269

269

 975 63 975 63 975 63

 975 63

6 6 6 

6 

224 069 808 224 069 808 224 069 808 

224 069 808 

   

 

   

 

Fondový kapitál neiFondový kapitál neiFondový kapitál nei

Fondový kapitál nei

nvestiční části (Kč): nvestiční části (Kč): nvestiční části (Kč): 

nvestiční části (Kč): 

   

 

243 7243 7243 7

243 7

58 248 58 248 58 248 

58 248 

243243243

243

 758 248  758 248  758 248 

 758 248 

   

 

   

 

Fondový kapitál na Fondový kapitál na Fondový kapitál na 

Fondový kapitál na 

1 investiční ak1 investiční ak1 investiční ak

1 investiční ak

cii (Kč) cii (Kč) cii (Kč) 

cii (Kč) 

44 995,9394 44 995,9394 44 995,9394 

44 995,9394 

36 732,7555 36 732,7555 36 732,7555 

36 732,7555 

   

 

   

 

Fondový kapitál na Fondový kapitál na Fondový kapitál na 

Fondový kapitál na 

1 zakladatelsk1 zakladatelsk1 zakladatelsk

1 zakladatelsk

ou akcii (Kč): ou akcii (Kč): ou akcii (Kč): 

ou akcii (Kč): 

609 395,6209 609 395,6209 609 395,6209 

609 395,6209 

609 395,6209 609 395,6209 609 395,6209 

609 395,6209 

Zisk na akciZisk na akciZisk na akci

Zisk na akci

i i i 

i 

   

 

   

 

V Kč V Kč V Kč 

V Kč 

31. 31. 31. 

31. 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

313131

31

. 12. 2021. 12. 2021. 12. 2021

. 12. 2021

   

 

   

 

Zisk na neinvestičZisk na neinvestičZisk na neinvestič

Zisk na neinvestič

ní akcii (Kč) ní akcii (Kč) ní akcii (Kč) 

ní akcii (Kč) 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Zisk na investiční Zisk na investiční Zisk na investiční 

Zisk na investiční 

akcii (Kč) akcii (Kč) akcii (Kč) 

akcii (Kč) 

8 263 8 263 8 263 

8 263 

8 900 8 900 8 900 

8 900 

20.20.20.

20.

   

 

Zápůjčky a úvěry Zápůjčky a úvěry Zápůjčky a úvěry 

Zápůjčky a úvěry 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202220222022

2022

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

Bankovní úvěryBankovní úvěryBankovní úvěry

Bankovní úvěry

   

 

3 271 3 271 3 271 

3 271 

4 032 4 032 4 032 

4 032 

   

 

   

 

Zápůjčky od nebaZápůjčky od nebaZápůjčky od neba

Zápůjčky od neba

nkovních subjenkovních subjenkovních subje

nkovních subje

ktů ktů ktů 

ktů 

116 116 116 

116 

6 477 6 477 6 477 

6 477 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

3 3873 3873 387

3 387

10 50910 50910 509

10 509

   

 

   

 

   

 

3 271 3 271 3 271 

3 271 

10 10 10 

10 

509 509 509 

509 

   

 

   

 

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

3 271 3 271 3 271 

3 271 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

116 116 116 

116 

10 509 10 509 10 509 

10 509 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

3 3873 3873 387

3 387

4 0324 0324 032

4 032

K 31. prosinci K 31. prosinci K 31. prosinci 

K 31. prosinci 

2022 jsou po2022 jsou po2022 jsou po

2022 jsou po

dmínky pro úročedmínky pro úročedmínky pro úroče

dmínky pro úroče

né závazné závazné závaz

né závaz

ky následky následky násled

ky násled

ující: ující: ující: 

ující: 

   

 

Závazek Závazek Závazek 

Závazek 

Nominální Nominální Nominální 

Nominální 

   

 

   

 

   

 

výše výše výše 

výše 

Přecenění Přecenění Přecenění 

Přecenění 

Realná výše Realná výše Realná výše 

Realná výše 

Rok Rok Rok 

Rok 

   

 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

Úroková mírÚroková mírÚroková mír

Úroková mír

a a a 

a 

Zápůjčka od nebaZápůjčka od nebaZápůjčka od neba

Zápůjčka od neba

nkovního nkovního nkovního 

nkovního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

subjektu 1 subjektu 1 subjektu 1 

subjektu 1 

58 58 58 

58 

0 0 0 

0 

58 58 58 

58 

2022 2022 2022 

2022 

141414

14

0 % disk. sa0 % disk. sa0 % disk. sa

0 % disk. sa

zby zby zby 

zby 

Zápůjčka od nebaZápůjčka od nebaZápůjčka od neba

Zápůjčka od neba

nkovního nkovního nkovního 

nkovního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

subjektu 2 subjektu 2 subjektu 2 

subjektu 2 

58 58 58 

58 

0 0 0 

0 

58 58 58 

58 

2022 2022 2022 

2022 

141414

14

0 % disk. sa0 % disk. sa0 % disk. sa

0 % disk. sa

zby zby zby 

zby 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bankovní úvěr Bankovní úvěr Bankovní úvěr 

Bankovní úvěr 

3 524 3 524 3 524 

3 524 

-253 -253 -253 

-253 

3 271 3 271 3 271 

3 271 

2027 2027 2027 

2027 

3,15 % 3,15 % 3,15 % 

3,15 % 

K 31. prosinci K 31. prosinci K 31. prosinci 

K 31. prosinci 

2021 jsou po2021 jsou po2021 jsou po

2021 jsou po

dmínky pro úročedmínky pro úročedmínky pro úroče

dmínky pro úroče

né závazné závazné závaz

né závaz

ky následujky následujky následuj

ky následuj

ící: ící: ící: 

ící: 

   

 

   

 

Závazek Závazek Závazek 

Závazek 

Jistina Jistina Jistina 

Jistina 

Výše Výše Výše 

Výše 

   

 

   

 

čerpání čerpání čerpání 

čerpání 

JJJ

J

iž splaceno iž splaceno iž splaceno 

iž splaceno 

RoRoRo

Ro

k k k 

k 

splatnostisplatnostisplatnosti

splatnosti

Úroková míraÚroková míraÚroková míra

Úroková míra

   

 



656565

65

Zápůjčka od nebaZápůjčka od nebaZápůjčka od neba

Zápůjčka od neba

nkovního nkovního nkovního 

nkovního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

subjektu subjektu subjektu 

subjektu 

1 309 1 309 1 309 

1 309 

-21 -21 -21 

-21 

1 288 1 288 1 288 

1 288 

2022 2022 2022 

2022 

3,85 % 3,85 % 3,85 % 

3,85 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zápůjčka od spřZápůjčka od spřZápůjčka od spř

Zápůjčka od spř

ízněné strany ízněné strany ízněné strany 

ízněné strany 

5 268 5 268 5 268 

5 268 

-79 -79 -79 

-79 

5 189 5 189 5 189 

5 189 

2022 2022 2022 

2022 

3,853,853,85

3,85

 %  %  % 

 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bankovní úvěr Bankovní úvěr Bankovní úvěr 

Bankovní úvěr 

4 214 4 214 4 214 

4 214 

-182 -182 -182 

-182 

4 032 4 032 4 032 

4 032 

2027 2027 2027 

2027 

3,15 % 3,15 % 3,15 % 

3,15 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z výše Z výše Z výše 

Z výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

závazků závazků závazků 

závazků 

je je je 

je 

zajištěn zajištěn zajištěn 

zajištěn 

pouze pouze pouze 

pouze 

bankovní bankovní bankovní 

bankovní 

úvěr. úvěr. úvěr. 

úvěr. 

Tento Tento Tento 

Tento 

úvěr úvěr úvěr 

úvěr 

je je je 

je 

zazaza

za

jištěn jištěn jištěn 

jištěn 

pozemkem pozemkem pozemkem 

pozemkem 

a a a 

a 

stavbou v kataststavbou v kataststavbou v katast

stavbou v katast

rálním rálním rálním 

rálním 

území Plzeúzemí Plzeúzemí Plze

území Plze

ň – město a blankoň – město a blankoň – město a blanko

ň – město a blanko

směnkou besměnkou besměnkou be

směnkou be

z avalu.z avalu.z avalu.

z avalu.

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Daňové závazky, splatné a odDaňové závazky, splatné a odDaňové závazky, splatné a od

Daňové závazky, splatné a od

loženéloženéložené

ložené

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

313131

31

. 12. 2022 . 12. 2022 . 12. 2022 

. 12. 2022 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

DPH DPH DPH 

DPH 

383 383 383 

383 

257 257 257 

257 

   

 

   

 

Daňové pohledávkDaňové pohledávkDaňové pohledávk

Daňové pohledávk

y – zálohy na DPPy – zálohy na DPPy – zálohy na DPP

y – zálohy na DPP

O O O 

O 

-981 -981 -981 

-981 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Rezerva na daň z příRezerva na daň z příRezerva na daň z pří

Rezerva na daň z pří

jmů jmů jmů 

jmů 

1 240 1 240 1 240 

1 240 

- - - 

- 

   

 

   

 

Odložený daňový Odložený daňový Odložený daňový 

Odložený daňový 

závazek závazek závazek 

závazek 

20 442 20 442 20 442 

20 442 

18 18 18 

18 

859 859 859 

859 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

21 084 21 084 21 084 

21 084 

19 116 19 116 19 116 

19 116 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

313131

31

. 12. 2022 . 12. 2022 . 12. 2022 

. 12. 2022 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

Odložený daňový Odložený daňový Odložený daňový 

Odložený daňový 

závazek z majezávazek z majezávazek z maje

závazek z maje

tku tku tku 

tku 

3 3 3 

3 

906 906 906 

906 

3 900 3 900 3 900 

3 900 

   

 

   

 

Odložený daňový Odložený daňový Odložený daňový 

Odložený daňový 

závazek z přeceněnízávazek z přeceněnízávazek z přecenění

závazek z přecenění

   

 

16 537 16 537 16 537 

16 537 

14 959 14 959 14 959 

14 959 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

20 442 20 442 20 442 

20 442 

18 859 18 859 18 859 

18 859 

22.22.22.

22.

   

 

Závazky z obchodních vztahů a osZávazky z obchodních vztahů a osZávazky z obchodních vztahů a os

Závazky z obchodních vztahů a os

tatní závazkytatní závazkytatní závazky

tatní závazky

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

31. 31. 31. 

31. 

12. 2021 12. 2021 12. 2021 

12. 2021 

   

 

   

 

Závazky z obchodnícZávazky z obchodnícZávazky z obchodníc

Závazky z obchodníc

h vztahů h vztahů h vztahů 

h vztahů 

4 888 4 888 4 888 

4 888 

2 0852 0852 085

2 085

   

 

   

 

   

 

Ostatní závazky Ostatní závazky Ostatní závazky 

Ostatní závazky 

2 2 2 

2 

3 371 3 371 3 371 

3 371 

   

 

   

 

Přijaté zálohy Přijaté zálohy Přijaté zálohy 

Přijaté zálohy 

6 541 6 541 6 541 

6 541 

6 120 6 120 6 120 

6 120 

   

 

   

 

Dohadné účty Dohadné účty Dohadné účty 

Dohadné účty 

pasivní pasivní pasivní 

pasivní 

575 575 575 

575 

529 529 529 

529 

   

 

   

 

Výnosy příštích oVýnosy příštích oVýnosy příštích o

Výnosy příštích o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

2 288 2 288 2 288 

2 288 

1 819 1 819 1 819 

1 819 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

14 2914 2914 29

14 29

4 4 4 

4 

13 925 13 925 13 925 

13 925 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

2 2 2 

2 

385 385 385 

385 

2 312 2 312 2 312 

2 312 

   

 

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

11 909 11 909 11 909 

11 909 

11 613 11 613 11 613 

11 613 

   

 

   

 

Závazky z obchodnícZávazky z obchodnícZávazky z obchodníc

Závazky z obchodníc

h vztahů a oh vztahů a oh vztahů a o

h vztahů a o

statní závazky statní závazky statní závazky 

statní závazky 

14 294 14 294 14 294 

14 294 

13 925 13 925 13 925 

13 925 

   

 

   

 

Závazky z obchodZávazky z obchodZávazky z obchod

Závazky z obchod

ních vztahůních vztahůních vztahů

ních vztahů

   

 

4 888 4 888 4 888 

4 888 

2 085 2 085 2 085 

2 085 



666666

66

23.23.23.

23.

   

 

Transakce se spřízněnými osobamiTransakce se spřízněnými osobamiTransakce se spřízněnými osobami

Transakce se spřízněnými osobami

   

 

Fond evidoval za Fond evidoval za Fond evidoval za 

Fond evidoval za 

sledovasledovasledova

sledova

ná obdoná obdoná obdo

ná obdo

bí následující vzbí následující vzbí následující vz

bí následující vz

tahy tahy tahy 

tahy 

se sse sse s

se s

přízněnými osobami. přízněnými osobami. přízněnými osobami. 

přízněnými osobami. 

   

 

   

 

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

202220222022

2022

   

 

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

   

 

   

 

Spřízněná osobaSpřízněná osobaSpřízněná osoba

Spřízněná osoba

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AP TRUST, a.s.AP TRUST, a.s.AP TRUST, a.s.

AP TRUST, a.s.

   

 

88 88 88 

88 

3 760 3 760 3 760 

3 760 

130 130 130 

130 

15 26115 26115 261

15 261

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

- - - 

- 

139 139 139 

139 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

 88  88  88 

 88 

3 760 3 760 3 760 

3 760 

130 130 130 

130 

15 40015 40015 400

15 400

   

 

   

 

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

PohledávkPohledávkPohledávk

Pohledávk

y y y 

y 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

   

 

   

 

   

 

   

 

Spřízněná osobaSpřízněná osobaSpřízněná osoba

Spřízněná osoba

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AP TRUST, a.s.AP TRUST, a.s.AP TRUST, a.s.

AP TRUST, a.s.

   

 

0 0 0 

0 

1 428 1 428 1 428 

1 428 

100 100 100 

100 

15 169 15 169 15 169 

15 169 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Petr ŠikošIng. Petr ŠikošIng. Petr Šikoš

Ing. Petr Šikoš

   

 

- - - 

- 

5 189 5 189 5 189 

5 189 

- - - 

- 

45 45 45 

45 

   

 

   

 

   

 

   

 

RS Butov s.r.o.RS Butov s.r.o.RS Butov s.r.o.

RS Butov s.r.o.

   

 

458 458 458 

458 

- - - 

- 

432 432 432 

432 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

 458  458  458 

 458 

6 617 6 617 6 617 

6 617 

532 532 532 

532 

15 214 15 214 15 214 

15 214 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Petr Petr Petr 

Petr 

Šikoš Šikoš Šikoš 

Šikoš 

je je je 

je 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

AP AP AP 

AP 

TRUST, TRUST, TRUST, 

TRUST, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

a a a 

a 

HTHTHT

HT

   

 

Property Property Property 

Property 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

společnosti ovspolečnosti ovspolečnosti ov

společnosti ov

ládané ovládládané ovládládané ovlád

ládané ovlád

ající osoboající osoboající osobo

ající osobo

u Fondu. u Fondu. u Fondu. 

u Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

plyne plyne plyne 

plyne 

závazezávazezávaze

závaze

k k k 

k 

z titulu z titulu z titulu 

z titulu 

ČistČistČist

Čist

ých ých ých 

ých 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

připadajpřipadajpřipadaj

připadaj

ící ící ící 

ící 

k investičník investičník investiční

k investiční

m m m 

m 

akakak

ak

ciím ciím ciím 

ciím 

zzz

z

a a a 

a 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobosobosob

osob

ou ou ou 

ou 

z důvodu drženz důvodu drženz důvodu držen

z důvodu držen

í 3 900 í 3 900 í 3 900 

í 3 900 

ks investičních akcks investičních akcks investičních akc

ks investičních akc

ií. ií. ií. 

ií. 

24.24.24.

24.

   

 

Finanční nástroje – řízení rizik Finanční nástroje – řízení rizik Finanční nástroje – řízení rizik 

Finanční nástroje – řízení rizik 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystavystavysta

vysta

ven ven ven 

ven 

vlivu vlivu vlivu 

vlivu 

tržtržtrž

trž

ního ního ního 

ního 

rizika rizika rizika 

rizika 

a a a 

a 

dalšdalšdalš

dalš

ích ích ích 

ích 

rizik rizik rizik 

rizik 

vvv

v

 důsledku  důsledku  důsledku 

 důsledku 

své své své 

své 

všeobecné všeobecné všeobecné 

všeobecné 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

stratestratestrate

strate

gie gie gie 

gie 

v souladu se v souladu se v souladu se 

v souladu se 

svým statutesvým statutesvým statute

svým statute

m. m. m. 

m. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investičním Investičním Investičním 

Investičním 

cílecílecíle

cíle

m m m 

m 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

e e e 

e 

dosahovat dosahovat dosahovat 

dosahovat 

stabilnístabilnístabilní

stabilní

ho ho ho 

ho 

zhodnocozhodnocozhodnoco

zhodnoco

vání vání vání 

vání 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

úrovní úrovní úrovní 

úrovní 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sss

s

azeb azeb azeb 

azeb 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

invinvinv

inv

estic estic estic 

estic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podpodpod

pod

ílů, ílů, ílů, 

ílů, 

resresres

res

p. p. p. 

p. 

jiných jiných jiných 

jiných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nemovitostnínemovitostnínemovitostní

nemovitostní

ch ch ch 

ch 

a a a 

a 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech, tech, tech, 

tech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

vvv

v

ěcí ěcí ěcí 

ěcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

souborů souborů souborů 

souborů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a doplňkových a doplňkových a doplňkových 

a doplňkových 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

tvořenýctvořenýctvořenýc

tvořenýc

h h h 

h 

standardstandardstandard

standard

ními ními ními 

ními 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

kapitkapitkapit

kapit

álových álových álových 

álových 

a a a 

a 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

trhů. trhů. trhů. 

trhů. 

V V V 

V 

tétotétotéto

této

   

 

souvislosti nejssouvislosti nejssouvislosti nejs

souvislosti nejs

ou třetímou třetímou třetím

ou třetím

i osobami poskytovi osobami poskytovi osobami poskytov

i osobami poskytov

ány žádány žádány žád

ány žád

né záruky za úné záruky za úné záruky za ú

né záruky za ú

čelem ocčelem ocčelem oc

čelem oc

hrany investhrany investhrany invest

hrany invest

orů. orů. orů. 

orů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

investuje investuje investuje 

investuje 

také také také 

také 

do do do 

do 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

zhodzhodzhod

zhod

notit notit notit 

notit 

volné volné volné 

volné 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

v v v 

v 

rozsahu, rozsahu, rozsahu, 

rozsahu, 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

není není není 

není 

možmožmož

mož

né né né 

né 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

umístit umístit umístit 

umístit 

do do do 

do 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

jinýcjinýcjinýc

jinýc

h h h 

h 

investic investic investic 

investic 

v v v 

v 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

sesese

se

   

 

Statutem, Statutem, Statutem, 

Statutem, 

popř.popř.popř.

popř.

   

 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

to to to 

to 

jjj

j

e e e 

e 

nezbytné nezbytné nezbytné 

nezbytné 

k k k 

k 

akumulakumulakumul

akumul

aci aci aci 

aci 

prprpr

pr

ostředků ostředků ostředků 

ostředků 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

pro pro pro 

pro 

realizaci ostatnrealizaci ostatnrealizaci ostatn

realizaci ostatn

ích investích investích invest

ích invest

ic. ic. ic. 

ic. 

Všechna aktiVšechna aktiVšechna akti

Všechna akti

va Fondu jsou va Fondu jsou va Fondu jsou 

va Fondu jsou 

investována investována investována 

investována 

v rámci Českv rámci Českv rámci Česk

v rámci Česk

é republiky.é republiky.é republiky.

é republiky.

   

 

Tržní riziko Tržní riziko Tržní riziko 

Tržní riziko 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

riziko riziko riziko 

riziko 

vyplývá vyplývá vyplývá 

vyplývá 

ze ze ze 

ze 

změn změn změn 

změn 

vvv

v

ývoje ývoje ývoje 

ývoje 

celkového celkového celkového 

celkového 

trhu trhu trhu 

trhu 

na na na 

na 

cecece

ce

ny ny ny 

ny 

a a a 

a 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

do do do 

do 

něhož něhož něhož 

něhož 

Fond Fond Fond 

Fond 

investuje, investuje, investuje, 

investuje, 

může může může 

může 

ststst

st

oupat oupat oupat 

oupat 

nebo nebo nebo 

nebo 

klesat klesat klesat 

klesat 

v v v 

v 

závislosti závislosti závislosti 

závislosti 

na na na 

na 

změnách změnách změnách 

změnách 

ekonomických ekonomických ekonomických 

ekonomických 

podpodpod

pod

mínek, mínek, mínek, 

mínek, 

úrokoúrokoúroko

úroko

vých vých vých 

vých 

měr měr měr 

měr 

a a a 

a 

způsobu, způsobu, způsobu, 

způsobu, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

vnímánvnímánvnímán

vnímán

a a a 

a 

trhem. trhem. trhem. 

trhem. 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

riziko riziko riziko 

riziko 

je je je 

je 

obecné obecné obecné 

obecné 

rizikrizikrizik

rizik

o o o 

o 

spojené spojené spojené 

spojené 

s s s 

s 

filozofií filozofií filozofií 

filozofií 

investiceinvesticeinvestice

investice

   

 

do do do 

do 

investičního investičního investičního 

investičního 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

investor investor investor 

investor 

v v v 

v 

soulsoulsoul

soul

adu adu adu 

adu 

se se se 

se 

statutem Fondu přestatutem Fondu přestatutem Fondu pře

statutem Fondu pře

d svoud svoud svou

d svou

 investicí to investicí to investicí to

 investicí to

to obecto obecto obec

to obec

né riziko akceptovalné riziko akceptovalné riziko akceptoval

né riziko akceptoval

. . . 

. 



676767

67

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 inve inve inve

 inve

stovat stovat stovat 

stovat 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

aktiv deaktiv deaktiv de

aktiv de

finovanýcfinovanýcfinovanýc

finovanýc

h veh veh ve

h ve

 Statutu  Statutu  Statutu 

 Statutu 

FonduFonduFondu

Fondu

. Sníže. Sníže. Sníže

. Sníže

ní iní iní i

ní i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

rizika rizika rizika 

rizika 

ve ve ve 

ve 

Fondu buFondu buFondu bu

Fondu bu

de de de 

de 

zajištěno zajištěno zajištěno 

zajištěno 

nejenom nejenom nejenom 

nejenom 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím dnictvím dnictvím 

dnictvím 

diverdiverdiver

diver

zifikace, zifikace, zifikace, 

zifikace, 

ale ale ale 

ale 

zejména zejména zejména 

zejména 

aktiaktiakti

akti

vním řízevním řízevním říze

vním říze

ním ním ním 

ním 

investic investic investic 

investic 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tí tí tí 

tí 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

ProjeProjeProje

Proje

ktového ktového ktového 

ktového 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

/ / / 

/ 

ProjektovýcProjektovýcProjektovýc

Projektovýc

h h h 

h 

ředitelů ředitelů ředitelů 

ředitelů 

určených určených určených 

určených 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

í í í 

í 

pro pro pro 

pro 

kakaka

ka

ždou ždou ždou 

ždou 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

   

 

korporaci, korporaci, korporaci, 

korporaci, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účast účast účast 

účast 

je je je 

je 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Projektový Projektový Projektový 

Projektový 

řediteřediteředite

ředite

l l l 

l 

/ / / 

/ 

Projektoví Projektoví Projektoví 

Projektoví 

řediteřediteředite

ředite

lé lé lé 

lé 

budou budou budou 

budou 

formulovat formulovat formulovat 

formulovat 

sss

s

trategické trategické trategické 

trategické 

cícící

cí

le le le 

le 

určené určené určené 

určené 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společností společností společností 

společností 

pro dapro dapro da

pro da

nou obchodnou obchodnou obchod

nou obchod

ní korponí korponí korpo

ní korpo

raci, raci, raci, 

raci, 

jež jež jež 

jež 

maximalizují dimaximalizují dimaximalizují di

maximalizují di

videndový videndový videndový 

videndový 

výnos výnos výnos 

výnos 

korporace nekorporace nekorporace ne

korporace ne

bo růsbo růsbo růs

bo růs

t t t 

t 

její hodnoty, a její hodnoty, a její hodnoty, a 

její hodnoty, a 

budou dobudou dobudou do

budou do

hlížet na jejich naphlížet na jejich naphlížet na jejich nap

hlížet na jejich nap

lňování.lňování.lňování.

lňování.

   

 

Riziko koncentraceRiziko koncentraceRiziko koncentrace

Riziko koncentrace

   

 

Analýza investAnalýza investAnalýza invest

Analýza invest

ičních aktičních aktičních akt

ičních akt

iv podle striv podle striv podle str

iv podle str

uktury uktury uktury 

uktury 

   

 

   

 

Podíl na celkové Podíl na celkové Podíl na celkové 

Podíl na celkové 

hodnotě aktivhodnotě aktivhodnotě aktiv

hodnotě aktiv

   

 

   

 

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

   

 

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

40,98% 40,98% 40,98% 

40,98% 

41,41,41,

41,

40% 40% 40% 

40% 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

2,10% 2,10% 2,10% 

2,10% 

2,15%2,15%2,15%

2,15%

   

 

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

45,12% 45,12% 45,12% 

45,12% 

44,99% 44,99% 44,99% 

44,99% 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

88,20% 88,20% 88,20% 

88,20% 

88,54%88,54%88,54%

88,54%

Dalším významným rizikem, kterému Dalším významným rizikem, kterému Dalším významným rizikem, kterému 

Dalším významným rizikem, kterému 

je Fondje Fondje Fond

je Fond

 vystaven, je  vystaven, je  vystaven, je 

 vystaven, je 

riziko riziko riziko 

riziko 

spojené s spojené s spojené s 

spojené s 

možností selhání možností selhání možností selhání 

možností selhání 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporace, ve korporace, ve korporace, ve 

korporace, ve 

které má Fond obchodkteré má Fond obchodkteré má Fond obchod

které má Fond obchod

ní účast nebo za níní účast nebo za níní účast nebo za ní

ní účast nebo za ní

ž má Fond pohledávku. Ož má Fond pohledávku. Ož má Fond pohledávku. O

ž má Fond pohledávku. O

bchodní korporbchodní korporbchodní korpor

bchodní korpor

ace, ace, ace, 

ace, 

ve kterých má Fond obchodní účast, mohou být dotčve kterých má Fond obchodní účast, mohou být dotčve kterých má Fond obchodní účast, mohou být dotč

ve kterých má Fond obchodní účast, mohou být dotč

eny podnikatelskýeny podnikatelskýeny podnikatelský

eny podnikatelský

m rizikem. V důsledku tohoto m rizikem. V důsledku tohoto m rizikem. V důsledku tohoto 

m rizikem. V důsledku tohoto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rizika rizika rizika 

rizika 

může může může 

může 

dojdojdoj

doj

ít ít ít 

ít 

k k k 

k 

poklepoklepokle

pokle

su su su 

su 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

ooo

o

bchodbchodbchod

bchod

ní ní ní 

ní 

účasti účasti účasti 

účasti 

v v v 

v 

takové takové takové 

takové 

osoosooso

oso

bě bě bě 

bě 

či či či 

či 

jejeje

je

jímu jímu jímu 

jímu 

úpúpúp

úp

lnému lnému lnému 

lnému 

znehodnoceznehodnoceznehodnoce

znehodnoce

ní (úpadek taní (úpadek taní (úpadek ta

ní (úpadek ta

kové osoby), kové osoby), kové osoby), 

kové osoby), 

resp. nemožresp. nemožresp. nemož

resp. nemož

nosti jejího prodenosti jejího prodenosti jejího prode

nosti jejího prode

je. je. je. 

je. 

   

 

Úrokové rizikoÚrokové rizikoÚrokové riziko

Úrokové riziko

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vysvysvys

vys

taven taven taven 

taven 

úrúrúr

úr

okovému okovému okovému 

okovému 

riziku riziku riziku 

riziku 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

ke ke ke 

ke 

skutskutskut

skut

ečnosti, ečnosti, ečnosti, 

ečnosti, 

že že že 

že 

drží úročená drží úročená drží úročená 

drží úročená 

aaa

a

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazky. vazky. vazky. 

vazky. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

úročených úročených úročených 

úročených 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

závazzávazzávaz

závaz

ků ků ků 

ků 

je je je 

je 

zahrzahrzahr

zahr

nuta nuta nuta 

nuta 

do do do 

do 

období, období, období, 

období, 

ve ve ve 

ve 

kterém dochází kterém dochází kterém dochází 

kterém dochází 

k k k 

k 

jejjejjej

jej

ich ich ich 

ich 

sss

s

platnosti nebo platnosti nebo platnosti nebo 

platnosti nebo 

změně změně změně 

změně 

úrokovéúrokovéúrokové

úrokové

   

 

sazby sazby sazby 

sazby 

a a a 

a 

to to to 

to 

v v v 

v 

tototo

to

m m m 

m 

období, období, období, 

období, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

nastnastnast

nast

ane ane ane 

ane 

dříve. dříve. dříve. 

dříve. 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

a a a 

a 

pasiva, pasiva, pasiva, 

pasiva, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

jsou jsou jsou 

jsou 

neúročeneúročeneúroče

neúroče

ná ná ná 

ná 

nebo mají fixnebo mají fixnebo mají fix

nebo mají fix

ní úrokovou mní úrokovou mní úrokovou m

ní úrokovou m

íru, nejsou soíru, nejsou soíru, nejsou so

íru, nejsou so

učástí níže učástí níže učástí níže 

učástí níže 

uvedené tabuvedené tabuvedené tab

uvedené tab

ulky. ulky. ulky. 

ulky. 



686868

68

Úroková citlÚroková citlÚroková citl

Úroková citl

ivost aktiv a ivost aktiv a ivost aktiv a 

ivost aktiv a 

závazků Fonduzávazků Fonduzávazků Fondu

závazků Fondu

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Do 3 měs. Do 3 měs. Do 3 měs. 

Do 3 měs. 

Od 3 měs.Od 3 měs.Od 3 měs.

Od 3 měs.

 do 1 roku do 1 roku do 1 roku

 do 1 roku

   

 

   

 

Od 1 roku Od 1 roku Od 1 roku 

Od 1 roku 

do 5 let do 5 let do 5 let 

do 5 let 

Nad 5 Nad 5 Nad 5 

Nad 5 

let let let 

let 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. prosinK 31. prosinK 31. prosin

K 31. prosin

ci 2022 ci 2022 ci 2022 

ci 2022 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní prostředky Peněžní prostředky Peněžní prostředky 

Peněžní prostředky 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

peněžní ekvivalentypeněžní ekvivalentypeněžní ekvivalenty

peněžní ekvivalenty

   

 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přijaté úvěry a zápPřijaté úvěry a zápPřijaté úvěry a záp

Přijaté úvěry a záp

ůjčky ůjčky ůjčky 

ůjčky 

116 116 116 

116 

- - - 

- 

3 387 3 387 3 387 

3 387 

- - - 

- 

3 503 3 503 3 503 

3 503 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

116 116 116 

116 

- - - 

- 

3 387 3 387 3 387 

3 387 

- - - 

- 

3 503 3 503 3 503 

3 503 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

54 410 54 410 54 410 

54 410 

- - - 

- 

-3 -3 -3 

-3 

387 387 387 

387 

- - - 

- 

51 023 51 023 51 023 

51 023 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. prosinK 31. prosinK 31. prosin

K 31. prosin

ci 2021 ci 2021 ci 2021 

ci 2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní prostředky Peněžní prostředky Peněžní prostředky 

Peněžní prostředky 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

peněžní ekvivalentypeněžní ekvivalentypeněžní ekvivalenty

peněžní ekvivalenty

   

 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přijaté úvěry a zápPřijaté úvěry a zápPřijaté úvěry a záp

Přijaté úvěry a záp

ůjčky ůjčky ůjčky 

ůjčky 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 509 10 509 10 509 

10 509 

10 509 10 509 10 509 

10 509 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

-10 509 -10 509 -10 509 

-10 509 

10 509 10 509 10 509 

10 509 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

45 45 45 

45 

139 139 139 

139 

- - - 

- 

- - - 

- 

-10 509 -10 509 -10 509 

-10 509 

34 629 34 629 34 629 

34 629 

Měnové rizikoMěnové rizikoMěnové riziko

Měnové riziko

   

 

Měnové Měnové Měnové 

Měnové 

riziko riziko riziko 

riziko 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

v tom, v tom, v tom, 

v tom, 

že že že 

že 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

investiinvestiinvesti

investi

ce ce ce 

ce 

můžemůžemůže

může

   

 

být být být 

být 

ovlivněna ovlivněna ovlivněna 

ovlivněna 

změnou změnou změnou 

změnou 

devizového devizového devizového 

devizového 

kurzu. kurzu. kurzu. 

kurzu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

významnému významnému významnému 

významnému 

měnovému měnovému měnovému 

měnovému 

riziku. riziku. riziku. 

riziku. 

K 31. K 31. K 31. 

K 31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2021 2021 2021 

2021 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykazoval převažujvykazoval převažujvykazoval převažuj

vykazoval převažuj

ící čásící čásící čás

ící čás

t aktiv a závat aktiv a závat aktiv a záva

t aktiv a záva

zků v Kč. zků v Kč. zků v Kč. 

zků v Kč. 

Úvěrové rizikoÚvěrové rizikoÚvěrové riziko

Úvěrové riziko

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

úvěrovému úvěrovému úvěrovému 

úvěrovému 

rizrizriz

riz

iku iku iku 

iku 

z titulz titulz titul

z titul

u u u 

u 

svých svých svých 

svých 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

a a a 

a 

investinvestinvest

invest

ičních ičních ičních 

ičních 

aktiaktiakti

akti

vit. vit. vit. 

vit. 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

počívá počívá počívá 

počívá 

zejména zejména zejména 

zejména 

v v v 

v 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

sususu

su

bjekty, bjekty, bjekty, 

bjekty, 

kterékterékteré

které

   

 

mají mají mají 

mají 

platební platební platební 

platební 

závazky závazky závazky 

závazky 

vůčvůčvůč

vůč

i i i 

i 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

nenene

ne

dodrží dodrží dodrží 

dodrží 

svůj svůj svůj 

svůj 

závazek.závazek.závazek.

závazek.

Fond Fond Fond 

Fond 

investuje investuje investuje 

investuje 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nenene

ne

movité movité movité 

movité 

povahy, povahy, povahy, 

povahy, 

aaa

a

ť ť ť 

ť 

již již již 

již 

mající mající mající 

mající 

formu formu formu 

formu 

věcí nemvěcí nemvěcí nem

věcí nem

ovitých, ovitých, ovitých, 

ovitých, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

popopo

po

dílů, dílů, dílů, 

dílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

fofofo

fo

rem rem rem 

rem 

úúú

ú

častí častí častí 

častí 

na na na 

na 

nenene

ne

movitostnmovitostnmovitostn

movitostn

ích ích ích 

ích 

a a a 

a 

obchobchobch

obch

odních odních odních 

odních 

spspsp

sp

olečnosteolečnosteolečnoste

olečnoste

ch, ch, ch, 

ch, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věvěvě

vě

cí cí cí 

cí 

a a a 

a 

jejeje

je

jichjichjich

jich

   

 

souborů a dopsouborů a dopsouborů a dop

souborů a dop

lňkových aklňkových aklňkových ak

lňkových ak

tiv tvořenýctiv tvořenýctiv tvořenýc

tiv tvořenýc

h standardníh standardníh standardní

h standardní

mi nástroji kapmi nástroji kapmi nástroji kap

mi nástroji kap

itálových a itálových a itálových a 

itálových a 

finančních trfinančních trfinančních tr

finančních tr

hů. hů. hů. 

hů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

aaa

a

ktiva, ktiva, ktiva, 

ktiva, 

do do do 

do 

nichž nichž nichž 

nichž 

bude bude bude 

bude 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

invesinvesinves

inves

tovat, tovat, tovat, 

tovat, 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

zajišzajišzajiš

zajiš

těné těné těné 

těné 

i i i 

i 

nenene

ne

zajišzajišzajiš

zajiš

těné těné těné 

těné 

a a a 

a 

nejsou omezeny nejsou omezeny nejsou omezeny 

nejsou omezeny 

ratingem ratingem ratingem 

ratingem 

dlužníka. dlužníka. dlužníka. 

dlužníka. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

sss

s

nažit nažit nažit 

nažit 

minimaminimaminima

minima

lizovat lizovat lizovat 

lizovat 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

výběrevýběrevýběre

výběre

m m m 

m 

protistprotistprotist

protist

ran ran ran 

ran 

dosahujícídosahujícídosahující

dosahující

ch ch ch 

ch 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dostatečné dostatečné dostatečné 

dostatečné 

úrúrúr

úr

ovně ovně ovně 

ovně 

bonity, bonity, bonity, 

bonity, 

nastavením nastavením nastavením 

nastavením 

objemovýcobjemovýcobjemovýc

objemovýc

h h h 

h 

limitů limitů limitů 

limitů 

na na na 

na 

pohlepohlepohle

pohle

dávky dávky dávky 

dávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

jjj

j

ednotlivým ednotlivým ednotlivým 

ednotlivým 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

protistranám protistranám protistranám 

protistranám 

a a a 

a 

vhodnými vhodnými vhodnými 

vhodnými 

smluvními smluvními smluvními 

smluvními 

ujednáníujednáníujednání

ujednání

mi. mi. mi. 

mi. 

NicNicNic

Nic

méně méně méně 

méně 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

může může může 

může 

být být být 

být 

kkk

k

ombinovánoombinovánoombinováno

ombinováno

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s nepříznivýs nepříznivýs nepříznivý

s nepříznivý

m m m 

m 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

něněně

ně

které které které 

které 

z z z 

z 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korkorkor

kor

porací, porací, porací, 

porací, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

ooo

o

bchodní bchodní bchodní 

bchodní 

účastúčastúčast

účast

   

 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

nalézat nalézat nalézat 

nalézat 

v v v 

v 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

protože protože protože 

protože 

obchobchobch

obch

odní odní odní 

odní 

korporace korporace korporace 

korporace 

budbudbud

bud

ou ou ou 

ou 

úvěrované úvěrované úvěrované 

úvěrované 

bankou/bankami bankou/bankami bankou/bankami 

bankou/bankami 

(resp. (resp. (resp. 

(resp. 

obecně obecně obecně 

obecně 

finančními institucefinančními institucefinančními instituce

finančními instituce

mi), které budou v mi), které budou v mi), které budou v 

mi), které budou v 

případě neplnpřípadě neplnpřípadě nepln

případě nepln

ění závazků spočívajících v dodržování určitých ění závazků spočívajících v dodržování určitých ění závazků spočívajících v dodržování určitých 

ění závazků spočívajících v dodržování určitých 

finančních finančních finančních 

finančních 

ukazateukazateukazate

ukazate

lů lů lů 

lů 

opráopráoprá

oprá

vněné vněné vněné 

vněné 

učinit učinit učinit 

učinit 

okamžitě okamžitě okamžitě 

okamžitě 

splsplspl

spl

atnými atnými atnými 

atnými 

jijiji

ji

mi mi mi 

mi 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

úvěúvěúvě

úvě

ry, ry, ry, 

ry, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

tatata

ta

kkkk

k

oooo

o

vévévévé

vé

    

 



696969

69

neplnění finančních ukazatelů může být právě důsledkem nepříznivého vývoje trhu, na němž působíneplnění finančních ukazatelů může být právě důsledkem nepříznivého vývoje trhu, na němž působíneplnění finančních ukazatelů může být právě důsledkem nepříznivého vývoje trhu, na němž působí

neplnění finančních ukazatelů může být právě důsledkem nepříznivého vývoje trhu, na němž působí

daná obchodní kordaná obchodní kordaná obchodní kor

daná obchodní kor

porace.porace.porace.

porace.

   

 

Vzhledem k výše Vzhledem k výše Vzhledem k výše 

Vzhledem k výše 

uvedenému uvedenému uvedenému 

uvedenému 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

bude bude bude 

bude 

souviset souviset souviset 

souviset 

s celkovým invs celkovým invs celkovým inv

s celkovým inv

estičníestičníestiční

estiční

m m m 

m 

rizikem rizikem rizikem 

rizikem 

a a a 

a 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

cílových majecílových majecílových maje

cílových maje

tkových účatkových účatkových úča

tkových úča

stí. stí. stí. 

stí. 

Analýza úvěrovéAnalýza úvěrovéAnalýza úvěrové

Analýza úvěrové

ho riziho riziho rizi

ho rizi

ka ka ka 

ka 

   

 

   

 

Rating k 31. 12. Rating k 31. 12. Rating k 31. 12. 

Rating k 31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

Bez ratingu Bez ratingu Bez ratingu 

Bez ratingu 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

10 575 10 575 10 575 

10 575 

10 575 10 575 10 575 

10 575 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty lenty lenty 

lenty 

54 5254 5254 52

54 52

6 6 6 

6 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

326 01326 01326 01

326 01

2 2 2 

2 

326 012326 012326 012

326 012

   

 

   

 

Rating k 31. 12. Rating k 31. 12. Rating k 31. 12. 

Rating k 31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

Bez ratingu Bez ratingu Bez ratingu 

Bez ratingu 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

230 068 230 068 230 068 

230 068 

230 068 230 068 230 068 

230 068 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

10 281 10 281 10 281 

10 281 

10 281 10 281 10 281 

10 281 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty lenty lenty 

lenty 

444

4

5 139 5 139 5 139 

5 139 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

296 463 296 463 296 463 

296 463 

296 296 296 

296 

463463463

463

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. K 31. K 31. 

K 31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

je je je 

je 

část část část 

část 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetmajetmajet

majet

ku ku ku 

ku 

zastavena zastavena zastavena 

zastavena 

veveve

ve

   

 

prospěprospěprospě

prospě

ch ch ch 

ch 

banky banky banky 

banky 

(((

(

Volksbank Volksbank Volksbank 

Volksbank 

RaiffeisenbanRaiffeisenbanRaiffeisenban

Raiffeisenban

k Nordoberpk Nordoberpk Nordoberp

k Nordoberp

falz eG).falz eG).falz eG).

falz eG).

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

Podíl na celkových Podíl na celkových Podíl na celkových 

Podíl na celkových 

aktivech aktivech aktivech 

aktivech 

   

 

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

34 084 34 084 34 084 

34 084 

6,16% 6,16% 6,16% 

6,16% 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

34 084 34 084 34 084 

34 084 

6,16%6,16%6,16%

6,16%

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021 

31.12.2021 

Podíl na celkových Podíl na celkových Podíl na celkových 

Podíl na celkových 

aktivech aktivech aktivech 

aktivech 

   

 

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

33 420 33 420 33 420 

33 420 

6,54% 6,54% 6,54% 

6,54% 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

33 420 33 420 33 420 

33 420 

6,54% 6,54% 6,54% 

6,54% 

Riziko likvidityRiziko likvidityRiziko likvidity

Riziko likvidity

   

 

Riziko lRiziko lRiziko l

Riziko l

ikvidity vzniká ikvidity vzniká ikvidity vzniká 

ikvidity vzniká 

z typu financování z typu financování z typu financování 

z typu financování 

aktivit společnosti aktivit společnosti aktivit společnosti 

aktivit společnosti 

a a a 

a 

řízení řízení řízení 

řízení 

jejich pozic, např. jejich pozic, např. jejich pozic, např. 

jejich pozic, např. 

v okamžiku, kdy v okamžiku, kdy v okamžiku, kdy 

v okamžiku, kdy 

společnost není společnost není společnost není 

společnost není 

schopna financovat svá schopna financovat svá schopna financovat svá 

schopna financovat svá 

aktiva nástroji s vhodnou aktiva nástroji s vhodnou aktiva nástroji s vhodnou 

aktiva nástroji s vhodnou 

splatností nebo likvidovat/prodat splatností nebo likvidovat/prodat splatností nebo likvidovat/prodat 

splatností nebo likvidovat/prodat 

aktiva za přijateaktiva za přijateaktiva za přijate

aktiva za přijate

lnou cenu lnou cenu lnou cenu 

lnou cenu 

v přijatelnév přijatelnév přijatelné

v přijatelné

m časovém hom časovém hom časovém ho

m časovém ho

rizontu. rizontu. rizontu. 

rizontu. 

   

 

Zbytková splZbytková splZbytková spl

Zbytková spl

atnost aktiv a atnost aktiv a atnost aktiv a 

atnost aktiv a 

závazků Fonzávazků Fonzávazků Fon

závazků Fon

du du du 

du 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Do 3 měs. Do 3 měs. Do 3 měs. 

Do 3 měs. 

Od 3 mOd 3 mOd 3 m

Od 3 m

ěs. do ěs. do ěs. do 

ěs. do 

1 roku1 roku1 roku

1 roku
Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

do 5 ledo 5 ledo 5 le

do 5 le

t t t 

t 
Nad 5Nad 5Nad 5

Nad 5

letletlet

let
BezBezBez

Bez

   

 

specifik. specifik. specifik. 

specifik. 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. prosinci 2022K 31. prosinci 2022K 31. prosinci 2022

K 31. prosinci 2022

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

226 417 226 417 226 417 

226 417 

226 417226 417226 417

226 417

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

11 61011 61011 610

11 610

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

249249249

249

    

 

3333

3

0000

0

1111

1

    

 



707070

70

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních odních odních 

odních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vztahů a ostatní aktivvztahů a ostatní aktivvztahů a ostatní aktiv

vztahů a ostatní aktiv

a a a 

a 

10 57510 57510 575

10 575

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 57510 57510 575

10 575

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Časové rozlišení aČasové rozlišení aČasové rozlišení a

Časové rozlišení a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

70 70 70 

70 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

707070

70

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty lenty lenty 

lenty 

54 52654 52654 526

54 526

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

54 52654 52654 526

54 526

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

65 171 65 171 65 171 

65 171 

- - - 

- 

- - - 

- 

---

-

   

 

487 328 487 328 487 328 

487 328 

552 499552 499552 499

552 499

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úvěry a zápůjčky Úvěry a zápůjčky Úvěry a zápůjčky 

Úvěry a zápůjčky 

116 116 116 

116 

- - - 

- 

3 271 3 271 3 271 

3 271 

- - - 

- 

- - - 

- 

3 3873 3873 387

3 387

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní 

Obchodní a ostatní 

závazky závazky závazky 

závazky 

9 621 9 621 9 621 

9 621 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

9 6219 6219 621

9 621

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ostatní dlouhodOstatní dlouhodOstatní dlouhod

Ostatní dlouhod

obé závazky obé závazky obé závazky 

obé závazky 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

2 385 2 385 2 385 

2 385 

- - - 

- 

2 3852 3852 385

2 385

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložený daňový Odložený daňový Odložený daňový 

Odložený daňový 

závazek závazek závazek 

závazek 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

20 442 20 442 20 442 

20 442 

20 44220 44220 442

20 442

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Časové rozlišení pasivČasové rozlišení pasivČasové rozlišení pasiv

Časové rozlišení pasiv

   

 

2 288 2 288 2 288 

2 288 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

2 282 282 28

2 28

888

8

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Daňové závazky Daňové závazky Daňové závazky 

Daňové závazky 

642 642 642 

642 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

642642642

642

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

243 7243 7243 7

243 7

58 58 58 

58 

243 758243 758243 758

243 758

Čistá aktiva připadajČistá aktiva připadajČistá aktiva připadaj

Čistá aktiva připadaj

ící ící ící 

ící 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k investičním akk investičním akk investičním ak

k investičním ak

ciím ciím ciím 

ciím 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

269 976 269 976 269 976 

269 976 

262626

26

9 9769 9769 976

9 976

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

12 667 12 667 12 667 

12 667 

- - - 

- 

3 271 3 271 3 271 

3 271 

2 3852 3852 385

2 385

   

 

534 176 534 176 534 176 

534 176 

552 499552 499552 499

552 499

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

52 504 52 504 52 504 

52 504 

- - - 

- 

-3 271 -3 271 -3 271 

-3 271 

-2 385-2 385-2 385

-2 385

   

 

-46 848 -46 848 -46 848 

-46 848 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kumulativní gapKumulativní gapKumulativní gap

Kumulativní gap

   

 

52 504 52 504 52 504 

52 504 

52 504 52 504 52 504 

52 504 

49 233 49 233 49 233 

49 233 

464646

46

 848 848 848

 848

   

 

0 0 0 

0 

---

-

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Do 3 Do 3 Do 3 

Do 3 

měs.měs.měs.

měs.
Od 3 měs.Od 3 měs.Od 3 měs.

Od 3 měs.

 do 1  do 1  do 1 

 do 1 

rokurokuroku

roku Od 1Od 1Od 1

Od 1

rokurokuroku

roku

do 5 ledo 5 ledo 5 le

do 5 le

ttt

t Nad 5Nad 5Nad 5

Nad 5

letletlet

let
BezBezBez

Bez

specifik.specifik.specifik.

specifik.
CelkeCelkeCelke

Celke

mmm

m

K 31. prosinK 31. prosinK 31. prosin

K 31. prosin

ci 2021 ci 2021 ci 2021 

ci 2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

211 715 211 715 211 715 

211 715 

211 715 211 715 211 715 

211 715 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

230 068 230 068 230 068 

230 068 

230 230 230 

230 

068068068

068

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ostatní aktiva ostatní aktiva ostatní aktiva 

ostatní aktiva 

10 281 10 281 10 281 

10 281 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 281 10 281 10 281 

10 281 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Daňové pohledávkDaňové pohledávkDaňové pohledávk

Daňové pohledávk

y y y 

y 

3 126 3 126 3 126 

3 126 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

3 126 3 126 3 126 

3 126 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Časové rozlišení aČasové rozlišení aČasové rozlišení a

Časové rozlišení a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

74 74 74 

74 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

74 74 74 

74 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty lenty lenty 

lenty 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

444

4

5 139 5 139 5 139 

5 139 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

58 61958 61958 619

58 619

   

 

- - - 

- 

---

-

---

-

   

 

452 759 452 759 452 759 

452 759 

511 378 511 378 511 378 

511 378 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úvěry a zápůjčky Úvěry a zápůjčky Úvěry a zápůjčky 

Úvěry a zápůjčky 

0 0 0 

0 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 508 10 508 10 508 

10 508 

- - - 

- 

101010

10

    

 

5555

5

08080808

08

    

 



717171

71

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní 

Obchodní a ostatní 

závazky závazky závazky 

závazky 

999

9

 794  794  794 

 794 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

9 794 9 794 9 794 

9 794 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ostatní dlouhodOstatní dlouhodOstatní dlouhod

Ostatní dlouhod

obé závazky obé závazky obé závazky 

obé závazky 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

2 312 2 312 2 312 

2 312 

- - - 

- 

2 312 2 312 2 312 

2 312 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložený daňový Odložený daňový Odložený daňový 

Odložený daňový 

závazek závazek závazek 

závazek 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

18 859 18 859 18 859 

18 859 

18 859 18 859 18 859 

18 859 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Časové rozlišení pasivČasové rozlišení pasivČasové rozlišení pasiv

Časové rozlišení pasiv

   

 

1 1 1 

1 

819 819 819 

819 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

1 819 1 819 1 819 

1 819 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Daňové závazky Daňové závazky Daňové závazky 

Daňové závazky 

257 257 257 

257 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

257 257 257 

257 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

0 0 0 

0 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

243 758 243 758 243 758 

243 758 

243 243 243 

243 

758758758

758

Čistá aktiva připadajČistá aktiva připadajČistá aktiva připadaj

Čistá aktiva připadaj

ící k investičním ící k investičním ící k investičním 

ící k investičním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akciím akciím akciím 

akciím 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

224 070 224 070 224 070 

224 070 

224 224 224 

224 

070070070

070

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

11 80711 80711 807

11 807

   

 

- - - 

- 

---

-

12 82012 82012 820

12 820

   

 

486 687 486 687 486 687 

486 687 

511 378 511 378 511 378 

511 378 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

46 74946 74946 749

46 749

   

 

- - - 

- 

---

-

-12 820-12 820-12 820

-12 820

   

 

-33 829 -33 829 -33 829 

-33 829 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kumulativní gapKumulativní gapKumulativní gap

Kumulativní gap

   

 

46 74946 74946 749

46 749

   

 

46 749 46 749 46 749 

46 749 

464646

46

 749 749 749

 749

33 9233 9233 92

33 92

999

9
   

 

0 0 0 

0 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

tabulky tabulky tabulky 

tabulky 

přpřpř

př

eee

e

dstavují dstavují dstavují 

dstavují 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splatnost splatnost splatnost 

splatnost 

účetních účetních účetních 

účetních 

hodnot hodnot hodnot 

hodnot 

jedjedjed

jed

notlivých notlivých notlivých 

notlivých 

finančních finančních finančních 

finančních 

a investičních na investičních na investičních n

a investičních n

ástrojů, niástrojů, niástrojů, ni

ástrojů, ni

koliv veškekoliv veškekoliv veške

koliv veške

rých peněžnrých peněžnrých peněžn

rých peněžn

ích toků, kteích toků, kteích toků, kte

ích toků, kte

ré z těré z těré z tě

ré z tě

chto nástrojů plynchto nástrojů plynchto nástrojů plyn

chto nástrojů plyn

ou. ou. ou. 

ou. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k charakteru k charakteru k charakteru 

k charakteru 

trtrtr

tr

hu hu hu 

hu 

jejeje

je

dnotlivých dnotlivých dnotlivých 

dnotlivých 

typů typů typů 

typů 

ccc

c

ílových ílových ílových 

ílových 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

která která která 

která 

mohou mohou mohou 

mohou 

tvořit tvořit tvořit 

tvořit 

zásadzásadzásad

zásad

ní ní ní 

ní 

částčástčást

část

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

je je je 

je 

třeba upozornit třeba upozornit třeba upozornit 

třeba upozornit 

na skutečnost, na skutečnost, na skutečnost, 

na skutečnost, 

žežeže

že

   

 

zpeněžení zpeněžení zpeněžení 

zpeněžení 

takotakotako

tako

vého avého avého a

vého a

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

při při při 

při 

snaze dosáhnout snaze dosáhnout snaze dosáhnout 

snaze dosáhnout 

nejlepší ceny jnejlepší ceny jnejlepší ceny j

nejlepší ceny j

e časově náe časově náe časově ná

e časově ná

ročné. V ročné. V ročné. V 

ročné. V 

krajním případěkrajním případěkrajním případě

krajním případě

 může riziko  může riziko  může riziko 

 může riziko 

likvidity vélikvidity vélikvidity vé

likvidity vé

st až kst až kst až k

st až k

 likviditní krizi. likviditní krizi. likviditní krizi.

 likviditní krizi.

   

 

25.25.25.

25.

   

 

Klasifikace finančních nástrojů Klasifikace finančních nástrojů Klasifikace finančních nástrojů 

Klasifikace finančních nástrojů 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

202020

20

18 18 18 

18 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

dnotka dnotka dnotka 

dnotka 

přijala přijala přijala 

přijala 

mememe

me

zinárodzinárodzinárod

zinárod

ní ní ní 

ní 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

standard standard standard 

standard 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9. 9. 9. 

9. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k tomu, k tomu, k tomu, 

k tomu, 

že že že 

že 

účetní jednoúčetní jednoúčetní jedno

účetní jedno

tka v souladu tka v souladu tka v souladu 

tka v souladu 

se sse sse s

se s

vými interními předpivými interními předpivými interními předpi

vými interními předpi

sy sy sy 

sy 

a statutem sledujea statutem sledujea statutem sleduje

a statutem sleduje

 výkonnos výkonnos výkonnos

 výkonnos

t a řídí invest a řídí invest a řídí inves

t a řídí inves

tiční tiční tiční 

tiční 

fond fond fond 

fond 

na na na 

na 

bázbázbáz

báz

i i i 

i 

reálného reálného reálného 

reálného 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

nedošnedošnedoš

nedoš

lo lo lo 

lo 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

klasifikace klasifikace klasifikace 

klasifikace 

a a a 

a 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

finančních finančních finančních 

finančních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nástrojů, nástrojů, nástrojů, 

nástrojů, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dle dle dle 

dle 

IFIFIF

IF

RS RS RS 

RS 

9 9 9 

9 

klasifklasifklasif

klasif

ikovány ikovány ikovány 

ikovány 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

fff

f

inanční inanční inanční 

inanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

ooo

o

ceňované ceňované ceňované 

ceňované 

reálnou hodnoreálnou hodnoreálnou hodno

reálnou hodno

tou do výsletou do výsletou do výsle

tou do výsle

dku hospoddku hospoddku hospod

dku hospod

aření. aření. aření. 

aření. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zveřejňuje infzveřejňuje infzveřejňuje inf

zveřejňuje inf

ormace požadované účetním ormace požadované účetním ormace požadované účetním 

ormace požadované účetním 

ststst

st

andardem IFRS andardem IFRS andardem IFRS 

andardem IFRS 

7. 7. 7. 

7. 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

vykazuje všechna vykazuje všechna vykazuje všechna 

vykazuje všechna 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

v kategorii v kategorii v kategorii 

v kategorii 

FFF

F

VTPL VTPL VTPL 

VTPL 

(re(re(re

(re

álná álná álná 

álná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

vykázvykázvykáz

vykáz

aná aná aná 

aná 

do do do 

do 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

) ) ) 

) 

jejeje

je

likož likož likož 

likož 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

se se se 

se 

sss

s

vými vými vými 

vými 

iii

i

nterními nterními nterními 

nterními 

předppředppředp

předp

isy isy isy 

isy 

a a a 

a 

statutestatutestatute

statute

m m m 

m 

sss

s

leduje leduje leduje 

leduje 

výkonnosvýkonnosvýkonnos

výkonnos

t t t 

t 

a a a 

a 

řídí řídí řídí 

řídí 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

fff

f

ond ond ond 

ond 

na na na 

na 

bázibázibázi

bázi

   

 

reálné hodnoreálné hodnoreálné hodno

reálné hodno

ty. ty. ty. 

ty. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

ke ke ke 

ke 

krákrákrá

krá

tkodobé tkodobé tkodobé 

tkodobé 

sss

s

platnosti platnosti platnosti 

platnosti 

pohledápohledápohledá

pohledá

vek, vek, vek, 

vek, 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

závazzávazzávaz

závaz

ků ků ků 

ků 

a a a 

a 

ostatnícostatnícostatníc

ostatníc

h h h 

h 

zzz

z

ávazků ávazků ávazků 

ávazků 

lze lze lze 

lze 

vykázanou účevykázanou účevykázanou úče

vykázanou úče

tní hodnotutní hodnotutní hodnotu

tní hodnotu

 považo považo považo

 považo

vat za reálnovat za reálnovat za reálno

vat za reálno

u hodnotu. u hodnotu. u hodnotu. 

u hodnotu. 

26.26.26.

26.

   

 

Reálná hodnota aktiv a závazkůReálná hodnota aktiv a závazkůReálná hodnota aktiv a závazků

Reálná hodnota aktiv a závazků

   

 

Nejlepším Nejlepším Nejlepším 

Nejlepším 

dokladedokladedoklade

doklade

m m m 

m 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

tržntržntržn

tržn

í í í 

í 

ceny ceny ceny 

ceny 

kotované kotované kotované 

kotované 

na na na 

na 

aktivním aktivním aktivním 

aktivním 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

takovétakovétakové

takové

   

 

ceny kceny kceny k

ceny k

 dispozici, používají  dispozici, používají  dispozici, používají 

 dispozici, používají 

se se se 

se 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty akhodnoty akhodnoty ak

hodnoty ak

tiva tiva tiva 

tiva 

nebo závazku nebo závazku nebo závazku 

nebo závazku 

(((

(

úrovúrovúrov

úrov

eň 1eň 1eň 1

eň 1

   

 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

stanovení reálstanovení reálstanovení reál

stanovení reál

né hodnoty).né hodnoty).né hodnoty).

né hodnoty).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V případě, V případě, V případě, 

V případě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

použita použita použita 

použita 

tržní tržní tržní 

tržní 

kotace, kotace, kotace, 

kotace, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

z důvodu z důvodu z důvodu 

z důvodu 

ooo

o

mezenémezenémezené

mezené

   

 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

nelze nelze nelze 

nelze 

trh trh trh 

trh 

považovat považovat považovat 

považovat 

za za za 

za 

aktivní aktivní aktivní 

aktivní 

(na (na (na 

(na 

základě základě základě 

základě 

dostupnýdostupnýdostupný

dostupný

ch ch ch 

ch 

ukazatelů ukazatelů ukazatelů 

ukazatelů 

likvidilikvidilikvidi

likvidi

ty ty ty 

ty 

trhtrhtrh

trh

u), u), u), 

u), 

je je je 

je 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikován jakklasifikován jakklasifikován jak

klasifikován jak

o spadající o spadající o spadající 

o spadající 

do do do 

do 

úrovně 2úrovně 2úrovně 2

úrovně 2

. . . 

. 

   

 



727272

72

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nejsou-li Nejsou-li Nejsou-li 

Nejsou-li 

tržntržntržn

tržn

í í í 

í 

cecece

ce

ny ny ny 

ny 

k dispozici, k dispozici, k dispozici, 

k dispozici, 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnohodnohodno

hodno

ta ta ta 

ta 

sss

s

e e e 

e 

stanoví stanoví stanoví 

stanoví 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

oceňovacoceňovacoceňovac

oceňovac

ích ích ích 

ích 

modelmodelmodel

model

ů, ů, ů, 

ů, 

používajících používajících používajících 

používajících 

jako jako jako 

jako 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelné zjistitelné zjistitelné 

zjistitelné 

tržnítržnítržní

tržní

   

 

údajeúdajeúdaje

údaje

. . . 

. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

všechny všechny všechny 

všechny 

významné významné významné 

významné 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oceňovacího oceňovacího oceňovacího 

oceňovacího 

mmm

m

odelu odelu odelu 

odelu 

ccc

c

harharhar

har

akterizovány akterizovány akterizovány 

akterizovány 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

objeobjeobje

obje

ktivně ktivně ktivně 

ktivně 

zjistitelné, zjistitelné, zjistitelné, 

zjistitelné, 

jjj

j

e e e 

e 

násnásnás

nás

troj troj troj 

troj 

klasifikován klasifikován klasifikován 

klasifikován 

v rámcv rámcv rámc

v rámc

i i i 

i 

   

 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

222

2

   

 

hihihi

hi

erarcherarcherarch

erarch

ie ie ie 

ie 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

ZZZ

Z

a a a 

a 

objektobjektobjekt

objekt

ivní ivní ivní 

ivní 

paraparapara

para

metry metry metry 

metry 

trhu trhu trhu 

trhu 

se se se 

se 

v souvislostiv souvislostiv souvislosti

v souvislosti

   

 

se se se 

se 

stanovením stanovením stanovením 

stanovením 

hodnoty na hodnoty na hodnoty na 

hodnoty na 

úrovúrovúrov

úrov

ni 2ni 2ni 2

ni 2

 obvyk obvyk obvyk

 obvyk

le považují výle považují výle považují vý

le považují vý

nosové křivknosové křivknosové křivk

nosové křivk

y, úvěrová rozy, úvěrová rozy, úvěrová roz

y, úvěrová roz

pětí a imppětí a imppětí a imp

pětí a imp

likované vollikované vollikované vol

likované vol

atility. atility. atility. 

atility. 

   

 

V některých V některých V některých 

V některých 

příppříppříp

příp

adech adech adech 

adech 

nenene

ne

lze lze lze 

lze 

rrr

r

eálnou eálnou eálnou 

eálnou 

hodnothodnothodnot

hodnot

u u u 

u 

určit určit určit 

určit 

ani ani ani 

ani 

na na na 

na 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

dostdostdost

dost

atečnatečnatečn

atečn

ě ě ě 

ě 

často často často 

často 

kotovkotovkotov

kotov

aných aných aných 

aných 

tržních tržních tržních 

tržních 

cen, cen, cen, 

cen, 

ani ani ani 

ani 

sss

s

 použití použití použití

 použití

m m m 

m 

ocococ

oc

eňovacích eňovacích eňovacích 

eňovacích 

modemodemode

mode

lů lů lů 

lů 

vycházejících vycházejících vycházejících 

vycházejících 

výhradněvýhradněvýhradně

výhradně

   

 

z z z 

z 

objektivněobjektivněobjektivně

objektivně

   

 

zjiszjiszjis

zjis

titelnýchtitelnýchtitelných

titelných

   

 

tržních údajů. Za této situace se s tržních údajů. Za této situace se s tržních údajů. Za této situace se s 

tržních údajů. Za této situace se s 

použitím realistických předpokladpoužitím realistických předpokladpoužitím realistických předpoklad

použitím realistických předpoklad

ů provede odhad individuálnů provede odhad individuálnů provede odhad individuáln

ů provede odhad individuáln

ích ích ích 

ích 

oceňovacích oceňovacích oceňovacích 

oceňovacích 

paraparapara

para

metrů, metrů, metrů, 

metrů, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

zjistitelné. zjistitelné. zjistitelné. 

zjistitelné. 

JJJ

J

e-li e-li e-li 

e-li 

určitý určitý určitý 

určitý 

objekobjekobjek

objek

tivntivntivn

tivn

ě ě ě 

ě 

nezjistitelný nezjistitelný nezjistitelný 

nezjistitelný 

vstup vstup vstup 

vstup 

oceňovacího oceňovacího oceňovacího 

oceňovacího 

modelu modelu modelu 

modelu 

výzvýzvýz

výz

namný, namný, namný, 

namný, 

přpřpř

př

ípadně ípadně ípadně 

ípadně 

je je je 

je 

příslušná příslušná příslušná 

příslušná 

cecece

ce

nová nová nová 

nová 

kotace kotace kotace 

kotace 

nedostatnedostatnedostat

nedostat

ečně ečně ečně 

ečně 

aktualaktualaktual

aktual

izována,izována,izována,

izována,

   

 

je je je 

je 

daný daný daný 

daný 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikovánklasifikovánklasifikován

klasifikován

   

 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

úrúrúr

úr

ovně ovně ovně 

ovně 

333

3

   

 

hierarhierarhierar

hierar

chie chie chie 

chie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty.hodnoty.hodnoty.

hodnoty.

   

 

Při Při Při 

Při 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

333

3

   

 

se se se 

se 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

rrr

r

eálné eálné eálné 

eálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

používají používají používají 

používají 

znalecké znalecké znalecké 

znalecké 

posudposudposud

posud

ky ky ky 

ky 

používající používající používající 

používající 

předepsapředepsapředepsa

předepsa

né né né 

né 

metody ocemetody ocemetody oce

metody oce

nění aktiv (očenění aktiv (očenění aktiv (oče

nění aktiv (oče

kávané peněkávané peněkávané peně

kávané peně

žní toky, vývojžní toky, vývojžní toky, vývoj

žní toky, vývoj

 trhu, a trhu, a trhu, a

 trhu, a

pod.) a posopod.) a posopod.) a poso

pod.) a poso

uzení Admiuzení Admiuzení Admi

uzení Admi

nistrátora.nistrátora.nistrátora.

nistrátora.

   

 

Hierarchie reHierarchie reHierarchie re

Hierarchie re

álné hodnotyálné hodnotyálné hodnoty

álné hodnoty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Úroveň 1 Úroveň 1 Úroveň 1 

Úroveň 1 

Úroveň 2 Úroveň 2 Úroveň 2 

Úroveň 2 

Úroveň 3 Úroveň 3 Úroveň 3 

Úroveň 3 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. 1K 31. 1K 31. 1

K 31. 1

2. 2022 2. 2022 2. 2022 

2. 2022 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a závazky v rea závazky v rea závazky v re

a závazky v re

álné hodnotěálné hodnotěálné hodnotě

álné hodnotě

 vykázané do zisku  vykázané do zisku  vykázané do zisku 

 vykázané do zisku 

nebo ztrátynebo ztrátynebo ztráty

nebo ztráty

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

226 417 226 417 226 417 

226 417 

226 417 226 417 226 417 

226 417 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

- - - 

- 

- - - 

- 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

- - - 

- 

- - - 

- 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 575 10 575 10 575 

10 575 

10 57510 57510 575

10 575

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty lenty lenty 

lenty 

- - - 

- 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

- - - 

- 

54 526 54 526 54 526 

54 526 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zápůjčky a úvěryZápůjčky a úvěryZápůjčky a úvěry

Zápůjčky a úvěry

   

 

- - - 

- 

3 387 3 387 3 387 

3 387 

- - - 

- 

3 387 3 387 3 387 

3 387 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ostatní dlouhodOstatní dlouhodOstatní dlouhod

Ostatní dlouhod

obé závazky obé závazky obé závazky 

obé závazky 

- - - 

- 

- - - 

- 

2 3852 3852 385

2 385

   

 

2 385 2 385 2 385 

2 385 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní 

Obchodní a ostatní 

závazky závazky závazky 

závazky 

- - - 

- 

- - - 

- 

9 621 9 621 9 621 

9 621 

9 621 9 621 9 621 

9 621 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

- - - 

- 

57 913 57 913 57 913 

57 913 

509509509

509

 909  909  909 

 909 

567 822 567 822 567 822 

567 822 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Úroveň Úroveň Úroveň 

Úroveň 

111

1
ÚroveňÚroveňÚroveň

Úroveň

222

2
ÚroveňÚroveňÚroveň

Úroveň

   

 

3 3 3 

3 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. 12. 2021 K 31. 12. 2021 K 31. 12. 2021 

K 31. 12. 2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční aktiva a Finanční aktiva a Finanční aktiva a 

Finanční aktiva a 

závazky v reálnézávazky v reálnézávazky v reálné

závazky v reálné

 hodnotě vyká hodnotě vyká hodnotě vyká

 hodnotě vyká

zané do zisku nezané do zisku nezané do zisku ne

zané do zisku ne

bo bo bo 

bo 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

211 715 211 715 211 715 

211 715 

211 715211 715211 715

211 715

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

10 97610 97610 976

10 976

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

- - - 

- 

- - - 

- 

230 068 230 068 230 068 

230 068 

230 230 230 

230 

068068068

068

   

 

   

 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 281 10 281 10 281 

10 281 

10 28110 28110 281

10 281

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty lenty lenty 

lenty 

- - - 

- 

45 139 45 139 45 139 

45 139 

- - - 

- 

45 13945 13945 139

45 139

   

 

   

 

   

 

   

 

Zápůjčky a úvěryZápůjčky a úvěryZápůjčky a úvěry

Zápůjčky a úvěry

   

 

- - - 

- 

10 508 10 508 10 508 

10 508 

- - - 

- 

10 50810 50810 508

10 508

   

 

   

 

   

 

   

 

Ostatní dlouhodOstatní dlouhodOstatní dlouhod

Ostatní dlouhod

obé závazky obé závazky obé závazky 

obé závazky 

- - - 

- 

- - - 

- 

2 2 2 

2 

312 312 312 

312 

222

2

    

 

3333

3

1111

1

2222

2

    

 



737373

73

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní Obchodní a ostatní 

Obchodní a ostatní 

závazky závazky závazky 

závazky 

- - - 

- 

- - - 

- 

9 794 9 794 9 794 

9 794 

9 7949 7949 794

9 794

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

- - - 

- 

55 64755 64755 647

55 647

   

 

475 145 475 145 475 145 

475 145 

530 792530 792530 792

530 792

Ostatní aktiva a pasiOstatní aktiva a pasiOstatní aktiva a pasi

Ostatní aktiva a pasi

va ova ova o

va o

ceňovaná reálceňovaná reálceňovaná reál

ceňovaná reál

nou hodnnou hodnnou hodn

nou hodn

otou v rámotou v rámotou v rám

otou v rám

ci úrovně 3ci úrovně 3ci úrovně 3

ci úrovně 3

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pozice Pozice Pozice 

Pozice 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

úroúroúro

úro

vně vně vně 

vně 

3 3 3 

3 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

jeden jeden jeden 

jeden 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

íce íce íce 

íce 

významných významných významných 

významných 

vstupů, vstupů, vstupů, 

vstupů, 

ježježjež

jež

   

 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

přímo přímo přímo 

přímo 

zjistitelné. Odzjistitelné. Odzjistitelné. Od

zjistitelné. Od

povědnost zpovědnost zpovědnost z

povědnost z

a oceňována oceňována oceňován

a oceňován

í poziceí poziceí pozice

í pozice

 na reálnou hod na reálnou hod na reálnou hod

 na reálnou hod

notu je na notu je na notu je na 

notu je na 

AdminisAdminisAdminis

Adminis

trátoru Fotrátoru Fotrátoru Fo

trátoru Fo

ndu. Mezindu. Mezindu. Mezi

ndu. Mezi

   

 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

která jsou která jsou která jsou 

která jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou v rámci hodnotou v rámci hodnotou v rámci 

hodnotou v rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

3, 3, 3, 

3, 

se se se 

se 

řadí řadí řadí 

řadí 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

dlouhodobá finanční dlouhodobá finanční dlouhodobá finanční 

dlouhodobá finanční 

aktiva a pasiva.aktiva a pasiva.aktiva a pasiva.

aktiva a pasiva.

   

 

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

a a a 

a 

ostatostatostat

ostat

ní ní ní 

ní 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

(((

(

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

majmajmaj

maj

etek), etek), etek), 

etek), 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

oceňovanéoceňovanéoceňované

oceňované

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnhodnhodn

hodn

otou otou otou 

otou 

proti proti proti 

proti 

zzz

z

iskům iskům iskům 

iskům 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztráztráztrá

ztrá

tám tám tám 

tám 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

zprzprzpr

zpr

avidla avidla avidla 

avidla 

na na na 

na 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

znalznalznal

znal

eckých eckých eckých 

eckých 

   

 

   

 

   

 

   

 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protože protože protože 

protože 

jejich jejich jejich 

jejich 

trtrtr

tr

žní žní žní 

žní 

hohoho

ho

dnota dnota dnota 

dnota 

není není není 

není 

jjj

j

inak inak inak 

inak 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelná. zjistitelná. zjistitelná. 

zjistitelná. 

BeBeBe

Be

zprostřezprostřezprostře

zprostře

dně dně dně 

dně 

po po po 

po 

akvizici akvizici akvizici 

akvizici 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

Administrátora Administrátora Administrátora 

Administrátora 

oceněna oceněna oceněna 

oceněna 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

pořizovací pořizovací pořizovací 

pořizovací 

cenou, cenou, cenou, 

cenou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

AdminAdminAdmin

Admin

istrátor istrátor istrátor 

istrátor 

ddd

d

ojde ojde ojde 

ojde 

k závěru, k závěru, k závěru, 

k závěru, 

že že že 

že 

tato tato tato 

tato 

cena cena cena 

cena 

zobrazujezobrazujezobrazuje

zobrazuje

   

 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

trtrtr

tr

žní žní žní 

žní 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

invesinvesinves

inves

tice tice tice 

tice 

lélélé

lé

pe pe pe 

pe 

nebo aktuálněji, nebo aktuálněji, nebo aktuálněji, 

nebo aktuálněji, 

než hodnnež hodnnež hodn

než hodn

ota stanovenota stanovenota stanoven

ota stanoven

á znaleckýá znaleckýá znalecký

á znalecký

m posudkem. m posudkem. m posudkem. 

m posudkem. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

jako jako jako 

jako 

InInIn

In

vestičnívestičnívestiční

vestiční

   

 

příležipříležipříleži

příleži

tost tost tost 

tost 

ve ve ve 

ve 

fondu fondu fondu 

fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účastúčastúčast

účast

i i i 

i 

ve ve ve 

ve 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva. aktiva. aktiva. 

aktiva. 

MajeMajeMaje

Maje

tkové tkové tkové 

tkové 

účastúčastúčast

účast

i i i 

i 

ve ve ve 

ve 

společnostespolečnostespolečnoste

společnoste

ch ch ch 

ch 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněnyoceněnyoceněny

oceněny

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou. hodnotou. hodnotou. 

hodnotou. 

ReálReálReál

Reál

ná ná ná 

ná 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

je je je 

je 

sss

s

tanovována tanovována tanovována 

tanovována 

minminmin

min

imálně imálně imálně 

imálně 

jedenkrát jedenkrát jedenkrát 

jedenkrát 

ročročroč

roč

ně ně ně 

ně 

znalecznalecznalec

znalec

kým kým kým 

kým 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

posudkem, posudkem, posudkem, 

posudkem, 

a a a 

a 

to to to 

to 

k posk posk pos

k pos

lednímu lednímu lednímu 

lednímu 

dni dni dni 

dni 

účetníúčetníúčetní

účetní

ho ho ho 

ho 

obdoobdoobdo

obdo

bí, bí, bí, 

bí, 

není-není-není-

není-

li li li 

li 

s ohledes ohledes ohlede

s ohlede

m m m 

m 

na na na 

na 

pozpozpoz

poz

orovatelné orovatelné orovatelné 

orovatelné 

ccc

c

hovánhovánhován

hován

í í í 

í 

odpovídajícího odpovídajícího odpovídajícího 

odpovídajícího 

trhu shledán trhu shledán trhu shledán 

trhu shledán 

důvod k ocedůvod k ocedůvod k oce

důvod k oce

nění častějšnění častějšnění častějš

nění častějš

ímu. ímu. ímu. 

ímu. 

Osobou oprávněOsobou oprávněOsobou oprávně

Osobou oprávně

nou k ocenou k ocenou k oce

nou k oce

nění majetknění majetknění majetk

nění majetk

u a dluhů na ru a dluhů na ru a dluhů na r

u a dluhů na r

eálnou hodnoteálnou hodnoteálnou hodnot

eálnou hodnot

u je u je u je 

u je 





   

 

znalec v příslušznalec v příslušznalec v přísluš

znalec v přísluš

ném oboru ném oboru ném oboru 

ném oboru 

jmenovaný pro jmenovaný pro jmenovaný pro 

jmenovaný pro 

tyto účetyto účetyto úče

tyto úče

ly soudem, ly soudem, ly soudem, 

ly soudem, 





   

 

odhadce vlastnodhadce vlastnodhadce vlastn

odhadce vlastn

ící živnosící živnosící živnos

ící živnos

tenský list nebo jtenský list nebo jtenský list nebo j

tenský list nebo j

iné podniné podniné podn

iné podn

ikatelské oprávikatelské oprávikatelské opráv

ikatelské opráv

nění, opravňnění, opravňnění, opravň

nění, opravň

ující jej k ující jej k ující jej k 

ující jej k 

výkonu oceňovávýkonu oceňovávýkonu oceňová

výkonu oceňová

ní majetkní majetkní majetk

ní majetk

u a dluhů. u a dluhů. u a dluhů. 

u a dluhů. 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

je je je 

je 

prováděno prováděno prováděno 

prováděno 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

zákona zákona zákona 

zákona 

o o o 

o 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

společspolečspoleč

společ

nostech nostech nostech 

nostech 

a a a 

a 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

fff

f

ondech, ondech, ondech, 

ondech, 

ve ve ve 

ve 

znění pozdějších předznění pozdějších předznění pozdějších před

znění pozdějších před

pisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvyklpisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvyklpisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvykl

pisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvykl

ou lze považovat cenou lze považovat cenou lze považovat cen

ou lze považovat cen

u u u 

u 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tržní, tržní, tržní, 

tržní, 

tak tak tak 

tak 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

definována definována definována 

definována 

mezináromezináromezináro

mezináro

dními dními dními 

dními 

oceoceoce

oce

ňovacími ňovacími ňovacími 

ňovacími 

stastasta

sta

ndardy. ndardy. ndardy. 

ndardy. 

TrTrTr

Tr

žní žní žní 

žní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

jejeje

je

   

 

odhadem odhadem odhadem 

odhadem 

finanční finanční finanční 

finanční 

částky částky částky 

částky 

a a a 

a 

je je je 

je 

definována definována definována 

definována 

v v v 

v 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

s s s 

s 

EvropskýEvropskýEvropský

Evropský

m sm sm s

m s

družením družením družením 

družením 

odhaodhaodha

odha

dců Tdců Tdců T

dců T

EGEGEG

EG

OVA OVA OVA 

OVA 

(The (The (The 

(The 

EuropeanEuropeanEuropean

European

   

 

Group Group Group 

Group 

of of of 

of 

ValueValueValue

Value

rs) ars) ars) a

rs) a

   

 

s s s 

s 

mezináromezináromezináro

mezináro

dním dním dním 

dním 

oceňovacím standardem, oceňovacím standardem, oceňovacím standardem, 

oceňovacím standardem, 

kkk

k

terý zpracoval terý zpracoval terý zpracoval 

terý zpracoval 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardy standardy standardy 

standardy 

oceoceoce

oce

ňování ňování ňování 

ňování 

IVSC IVSC IVSC 

IVSC 

(International (International (International 

(International 

ValValVal

Val

uation uation uation 

uation 

Standards Standards Standards 

Standards 

CommitteCommitteCommitte

Committe

e) e) e) 

e) 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

„odhadovaná„odhadovaná„odhadovaná

„odhadovaná

   

 

částka, částka, částka, 

částka, 

za za za 

za 

kterou kterou kterou 

kterou 

by by by 

by 

měly měly měly 

měly 

být být být 

být 

majetky majetky majetky 

majetky 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

směněny směněny směněny 

směněny 

v v v 

v 

transakci transakci transakci 

transakci 

bez bez bez 

bez 

osobnosobnosobn

osobn

ích ích ích 

ích 

vlivů vlivů vlivů 

vlivů 

mezmezmez

mez

i i i 

i 

dobrovolně dobrovolně dobrovolně 

dobrovolně 

kupujícíkupujícíkupující

kupující

m m m 

m 

a a a 

a 

dobrovoldobrovoldobrovol

dobrovol

ně ně ně 

ně 

prodávajprodávajprodávaj

prodávaj

ícím ícím ícím 

ícím 

po po po 

po 

patřičném patřičném patřičném 

patřičném 

průzkuprůzkuprůzku

průzku

mu mu mu 

mu 

trhtrhtrh

trh

u, u, u, 

u, 

na na na 

na 

něněně

ně

mž mž mž 

mž 

účastnícúčastnícúčastníc

účastníc

i i i 

i 

jednají informovajednají informovajednají informova

jednají informova

ně, rozvážně, rozvážně, rozváž

ně, rozváž

ně a bez nátlně a bez nátlně a bez nátl

ně a bez nátl

aku“. aku“. aku“. 

aku“. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

stastasta

sta

novenovenove

nove

ní ní ní 

ní 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

majemajemaje

maje

tkové tkové tkové 

tkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnostpolečnostpolečnost

polečnost

i i i 

i 

je je je 

je 

popopo

po

užita užita užita 

užita 

kombkombkomb

komb

inace inace inace 

inace 

následujínásledujínásledují

následují

cích cích cích 

cích 

elementárních oceelementárních oceelementárních oce

elementárních oce

ňovacňovacňovac

ňovac

ích metod a ích metod a ích metod a 

ích metod a 

přístupů: přístupů: přístupů: 

přístupů: 





   

 

Metody zjištěnMetody zjištěnMetody zjištěn

Metody zjištěn

í věcné hodí věcné hodí věcné hod

í věcné hod

noty – majenoty – majenoty – maje

noty – maje

tkové, tkové, tkové, 

tkové, 





   

 

Metoda účetní Metoda účetní Metoda účetní 

Metoda účetní 

hodnoty.hodnoty.hodnoty.

hodnoty.

   

 

Krátkodobé pohKrátkodobé pohKrátkodobé poh

Krátkodobé poh

ledávky a ledávky a ledávky a 

ledávky a 

závazky závazky závazky 

závazky 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

pohlepohlepohle

pohle

dávky dávky dávky 

dávky 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

jjj

j

ednoho ednoho ednoho 

ednoho 

roku roku roku 

roku 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňováoceňováoceňová

oceňová

ny ny ny 

ny 

v jejich v jejich v jejich 

v jejich 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

u které u které u které 

u které 

je je je 

je 

předpoklad, předpoklad, předpoklad, 

předpoklad, 

že že že 

že 

je je je 

je 

srsrsr

sr

ovnatelná ovnatelná ovnatelná 

ovnatelná 

s reálnou s reálnou s reálnou 

s reálnou 

hodhodhod

hod

notou. notou. notou. 

notou. 

Toto Toto Toto 

Toto 

ooo

o

cenění cenění cenění 

cenění 

tak tak tak 

tak 

spadá spadá spadá 

spadá 

do do do 

do 

úrovně 3.úrovně 3.úrovně 3.

úrovně 3.

Pokladní hotoPokladní hotoPokladní hoto

Pokladní hoto

vost vost vost 

vost 

Vykázané hodVykázané hodVykázané hod

Vykázané hod

noty krátkodnoty krátkodnoty krátkod

noty krátkod

obých instrobých instrobých instr

obých instr

umentů v zásaumentů v zásaumentů v zása

umentů v zása

dě odpovíddě odpovíddě odpovíd

dě odpovíd

ají jejich reálnéají jejich reálnéají jejich reálné

ají jejich reálné

 hodnotě. hodnotě. hodnotě.

 hodnotě.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2020 2020 2020 

2020 

a a a 

a 

202020

20

19 19 19 

19 

neproběneproběneprobě

neprobě

hly hly hly 

hly 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

přesuny přesuny přesuny 

přesuny 

mezi mezi mezi 

mezi 

jjj

j

ednotlivýmednotlivýmednotlivým

ednotlivým

i i i 

i 

úrovněmi úrovněmi úrovněmi 

úrovněmi 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

oceoceoce

oce

ňovanými ňovanými ňovanými 

ňovanými 

reálnou hodnoreálnou hodnoreálnou hodno

reálnou hodno

tou. tou. tou. 

tou. 



747474

74

V následující V následující V následující 

V následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

metody metody metody 

metody 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

pro pro pro 

pro 

daná daná daná 

daná 

akakak

ak

tiva tiva tiva 

tiva 

a a a 

a 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

a a a 

a 

nepozorovatenepozorovatenepozorovate

nepozorovate

lné lné lné 

lné 

vstupy, kterévstupy, kterévstupy, které

vstupy, které

 jsou apliková jsou apliková jsou apliková

 jsou apliková

ny v rámci dny v rámci dny v rámci d

ny v rámci d

aných meaných meaných me

aných me

tod ocenění. tod ocenění. tod ocenění. 

tod ocenění. 

   

 

Typ aktiva /Typ aktiva /Typ aktiva /

Typ aktiva /

   

 

   

 

závazku závazku závazku 

závazku 

Metoda ocenění Metoda ocenění Metoda ocenění 

Metoda ocenění 

VýVýVý

Vý

znamné znamné znamné 

znamné 

nepozorovatelné nepozorovatelné nepozorovatelné 

nepozorovatelné 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy Vliv nepozorovatelnVliv nepozorovatelnVliv nepozorovateln

Vliv nepozorovateln

ých vstupů ých vstupů ých vstupů 

ých vstupů 

na reálnou hodnotuna reálnou hodnotuna reálnou hodnotu

na reálnou hodnotu

aktiva/závazkuaktiva/závazkuaktiva/závazku

aktiva/závazku

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

majetekmajetekmajetek

majetek

Výnosové oceněnVýnosové oceněnVýnosové oceněn

Výnosové oceněn

í na základě í na základě í na základě 

í na základě 

kapitalizovaných výnosů kapitalizovaných výnosů kapitalizovaných výnosů 

kapitalizovaných výnosů 

je je je 

je 

stanovené stabstanovené stabstanovené stab

stanovené stab

ilizovaného ilizovaného ilizovaného 

ilizovaného 

výnosu a kapitalizační výnosu a kapitalizační výnosu a kapitalizační 

výnosu a kapitalizační 

míry. míry. míry. 

míry. 

Metoda byla pouMetoda byla pouMetoda byla pou

Metoda byla pou

žita pro žita pro žita pro 

žita pro 

ocenění staveb/bocenění staveb/bocenění staveb/b

ocenění staveb/b

udov. udov. udov. 

udov. 

Metoda srovnávací Metoda srovnávací Metoda srovnávací 

Metoda srovnávací 

představuje představuje představuje 

představuje 

vyhodnocení cen vyhodnocení cen vyhodnocení cen 

vyhodnocení cen 

nedávno nedávno nedávno 

nedávno 

prodaných nemovitprodaných nemovitprodaných nemovit

prodaných nemovit

ostí (z ostí (z ostí (z 

ostí (z 

vyhodnocení cen vyhodnocení cen vyhodnocení cen 

vyhodnocení cen 

nedávno nedávno nedávno 

nedávno 

uskutečněných uskutečněných uskutečněných 

uskutečněných 

prodejů prodejů prodejů 

prodejů 

nemovitostí srovnanemovitostí srovnanemovitostí srovna

nemovitostí srovna

telných telných telných 

telných 

svým charakterem,svým charakterem,svým charakterem,

svým charakterem,

 velikostí a  velikostí a  velikostí a 

 velikostí a 

lokalitou. Metoda bylokalitou. Metoda bylokalitou. Metoda by

lokalitou. Metoda by

la použita la použita la použita 

la použita 

pro ocenění pozemkpro ocenění pozemkpro ocenění pozemk

pro ocenění pozemk

ů. ů. ů. 

ů. 

nájemnénájemnénájemné

nájemné

- hlavní budovy (AB- hlavní budovy (AB- hlavní budovy (AB

- hlavní budovy (AB

Brojova, Areál KarlBrojova, Areál KarlBrojova, Areál Karl

Brojova, Areál Karl

ov) ov) ov) 

ov) 

1 000 – 3 600 tis. 1 000 – 3 600 tis. 1 000 – 3 600 tis. 

1 000 – 3 600 tis. 

Kč/rok Kč/rok Kč/rok 

Kč/rok 

Očekávaný růst tržníhOčekávaný růst tržníhOčekávaný růst tržníh

Očekávaný růst tržníh

o o o 

o 

nájemnéhonájemnéhonájemného

nájemného

Výpadky z nájmuVýpadky z nájmuVýpadky z nájmu

Výpadky z nájmu

   

 

Míra obsazenosti Míra obsazenosti Míra obsazenosti 

Míra obsazenosti 

   

 

Úlevy z nájemnéhoÚlevy z nájemnéhoÚlevy z nájemného

Úlevy z nájemného

   

 

Diskontní míraDiskontní míraDiskontní míra

Diskontní míra

Kapitalizační míra Kapitalizační míra Kapitalizační míra 

Kapitalizační míra 

(yield) (yield) (yield) 

(yield) 

6,5 – 8,0 %6,5 – 8,0 %6,5 – 8,0 %

6,5 – 8,0 %

KapitalizaceKapitalizaceKapitalizace

Kapitalizace

stabilizovaného trvalestabilizovaného trvalestabilizovaného trvale

stabilizovaného trvale

dosažitelného rdosažitelného rdosažitelného r

dosažitelného r

očního očního očního 

očního 

výnosuvýnosuvýnosu

výnosu

- cena za m2 hlavní- cena za m2 hlavní- cena za m2 hlavní

- cena za m2 hlavní

pozemky a budovy 2 pozemky a budovy 2 pozemky a budovy 2 

pozemky a budovy 2 

090 – 090 – 090 – 

090 – 

12 700,- Kč12 700,- Kč12 700,- Kč

12 700,- Kč

- cena za m2 ostatní- cena za m2 ostatní- cena za m2 ostatní

- cena za m2 ostatní

provozní pozemky a provozní pozemky a provozní pozemky a 

provozní pozemky a 

budovy budovy budovy 

budovy 

10 – 5 000,- Kč10 – 5 000,- Kč10 – 5 000,- Kč

10 – 5 000,- Kč

- Hodnota pozemk- Hodnota pozemk- Hodnota pozemk

- Hodnota pozemk

ů je ů je ů je 

ů je 

přímo ovlivněna zpřímo ovlivněna zpřímo ovlivněna z

přímo ovlivněna z

měnami měnami měnami 

měnami 

v ceně pozemků za v ceně pozemků za v ceně pozemků za 

v ceně pozemků za 

m2, m2, m2, 

m2, 

přičemž ceny popřičemž ceny popřičemž ceny po

přičemž ceny po

zemků se zemků se zemků se 

zemků se 

odvíjí dle situace naodvíjí dle situace naodvíjí dle situace na

odvíjí dle situace na

realitním trhu a trhrealitním trhu a trhrealitním trhu a trh

realitním trhu a trh

u u u 

u 

souvisejících slusouvisejících slusouvisejících slu

souvisejících slu

žeb. žeb. žeb. 

žeb. 

Odhadovaná reálOdhadovaná reálOdhadovaná reál

Odhadovaná reál

ná hodnota byná hodnota byná hodnota by

ná hodnota by

   

 

byla vyšší v případěbyla vyšší v případěbyla vyšší v případě

byla vyšší v případě

, že: , že: , že: 

, že: 

Nájemné bude vyššíNájemné bude vyššíNájemné bude vyšší

Nájemné bude vyšší

   

 

Očekávaný růst náOčekávaný růst náOčekávaný růst ná

Očekávaný růst ná

jemného bude jemného bude jemného bude 

jemného bude 

vyššívyššívyšší

vyšší

Období výpadku Období výpadku Období výpadku 

Období výpadku 

z nájmů a úlevy z nájmů a úlevy z nájmů a úlevy 

z nájmů a úlevy 

z nájemného bz nájemného bz nájemného b

z nájemného b

udou kratší udou kratší udou kratší 

udou kratší 

Míra obsazenosti Míra obsazenosti Míra obsazenosti 

Míra obsazenosti 

bude vyšší bude vyšší bude vyšší 

bude vyšší 

Diskontní míra bude nDiskontní míra bude nDiskontní míra bude n

Diskontní míra bude n

ižší ižší ižší 

ižší 

Kapitalizační míra Kapitalizační míra Kapitalizační míra 

Kapitalizační míra 

(yield) bude nižší (yield) bude nižší (yield) bude nižší 

(yield) bude nižší 

Cena za m2 bude vyššíCena za m2 bude vyššíCena za m2 bude vyšší

Cena za m2 bude vyšší

   

 

Cena za m2 bude vyššíCena za m2 bude vyššíCena za m2 bude vyšší

Cena za m2 bude vyšší

   

 

MajetkováMajetkováMajetková

Majetková

účastúčastúčast

účast

(Investice do(Investice do(Investice do

(Investice do

společnosti)společnosti)společnosti)

společnosti)
Majetkové ocenění na Majetkové ocenění na Majetkové ocenění na 

Majetkové ocenění na 

principu principu principu 

principu 

reálných hodnotreálných hodnotreálných hodnot

reálných hodnot

   

 
Reálné hodnoty majeReálné hodnoty majeReálné hodnoty maje

Reálné hodnoty maje

tku, tku, tku, 

tku, 

které jsou zjištěnykteré jsou zjištěnykteré jsou zjištěny

které jsou zjištěny

samostatně pro jedsamostatně pro jedsamostatně pro jed

samostatně pro jed

notlivé notlivé notlivé 

notlivé 

jeho částijeho částijeho části

jeho části

Odhadovaná reálOdhadovaná reálOdhadovaná reál

Odhadovaná reál

ná hodnota byná hodnota byná hodnota by

ná hodnota by

   

 

byla vyšší v případěbyla vyšší v případěbyla vyšší v případě

byla vyšší v případě

, že: , že: , že: 

, že: 

- cena za m2 bude v- cena za m2 bude v- cena za m2 bude v

- cena za m2 bude v

yšší yšší yšší 

yšší 

- reálné hodnoty ak- reálné hodnoty ak- reálné hodnoty ak

- reálné hodnoty ak

tiv použitých tiv použitých tiv použitých 

tiv použitých 

při při při 

při 

srovnání budou vyššísrovnání budou vyššísrovnání budou vyšší

srovnání budou vyšší

   

 



757575

75

27.27.27.

27.

   

 

Následné událostiNásledné událostiNásledné události

Následné události

   

 

Po datu účetPo datu účetPo datu účet

Po datu účet

ní závěrky není závěrky není závěrky ne

ní závěrky ne

nastaly žnastaly žnastaly ž

nastaly ž

ádné událosádné událosádné událos

ádné událos

ti, kterti, kterti, kter

ti, kter

é by měly významé by měly významé by měly význam

é by měly význam

ný vliv na ný vliv na ný vliv na 

ný vliv na 

účetní závěrku.účetní závěrku.účetní závěrku.

účetní závěrku.

   

 

V Praze dne 3V Praze dne 3V Praze dne 3

V Praze dne 3

0. 4. 2023 0. 4. 2023 0. 4. 2023 

0. 4. 2023 

    

 

FOCUS INVEST, inFOCUS INVEST, inFOCUS INVEST, in

FOCUS INVEST, in

vvvv

v

eeee

e

stststst

st

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ffff

f

oooo

o

nnnn

n

dddd

d

    

 

s s s s 

s 

pppp

p

rororo

ro

měnným měnným měnným 

měnným 

základnzákladnzákladn

základn

íííí

í

m m m m 

m 

kkkk

k

aaaa

a

pppp

p

iiii

i

tttt

t

áááá

á

llll

l

eeee

e

m,m,m,m,

m,

    

 

aaaa

a

....

.

s. s. s. 

s. 

AMISTA inveAMISTA inveAMISTA inve

AMISTA inve

stststst

st

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ssss

s

pppp

p

oooo

o

llll

l

eeee

e

čččč

č

nnnn

n

oooo

o

ssss

s

t, a.s. t, a.s. t, a.s. 

t, a.s. 

člen představensčlen představensčlen představens

člen představens

tva tva tva 

tva 

Ing. Petr JanoušekIng. Petr JanoušekIng. Petr Janoušek

Ing. Petr Janoušek

, , , 

, 

pověřený zmocněnecpověřený zmocněnecpověřený zmocněnec

pověřený zmocněnec

   

 



Příloha – Finanční výkazPříloha – Finanční výkazPříloha – Finanční výkaz

Příloha – Finanční výkaz

y neinvestičy neinvestičy neinvestič

y neinvestič

ní a investiční čání a investiční čání a investiční čá

ní a investiční čá

sti fondusti fondusti fondu

sti fondu

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Finanční výkazy neinvestiční čásFinanční výkazy neinvestiční čásFinanční výkazy neinvestiční čás

Finanční výkazy neinvestiční čás

ti Fondu ti Fondu ti Fondu 

ti Fondu 

Výkaz o finančníVýkaz o finančníVýkaz o finanční

Výkaz o finanční

 situaci k situaci k situaci k

 situaci k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

22 22 22 

22 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021 

31.12.2021 

   

 

   

 

Dlouhodobá aktivDlouhodobá aktivDlouhodobá aktiv

Dlouhodobá aktiv

a a a 

a 

243 744 243 744 243 744 

243 744 

243243243

243

 744  744  744 

 744 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

243243243

243

 744  744  744 

 744 

243 744 243 744 243 744 

243 744 

   

 

   

 

Krátkodobá aktivKrátkodobá aktivKrátkodobá aktiv

Krátkodobá aktiv

a a a 

a 

14 14 14 

14 

14 14 14 

14 

   

 

   

 

Pohledávky z ostatnPohledávky z ostatnPohledávky z ostatn

Pohledávky z ostatn

ích vztahů ích vztahů ích vztahů 

ích vztahů 

a ostatní aktiva a ostatní aktiva a ostatní aktiva 

a ostatní aktiva 

13 13 13 

13 

9 9 9 

9 

   

 

   

 

Peněžní prostředky Peněžní prostředky Peněžní prostředky 

Peněžní prostředky 

a peněžní ekvivalea peněžní ekvivalea peněžní ekvivale

a peněžní ekvivale

nty nty nty 

nty 

1 1 1 

1 

5 5 5 

5 

   

 

   

 

Aktiva celkem Aktiva celkem Aktiva celkem 

Aktiva celkem 

243 758 243 758 243 758 

243 758 

243 758 243 758 243 758 

243 758 

Vlastní kapitál a Vlastní kapitál a Vlastní kapitál a 

Vlastní kapitál a 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202220222022

2022

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál 

Vlastní kapitál 

   

 

243 758 243 758 243 758 

243 758 

243 758243 758243 758

243 758

   

 

   

 

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

   

 

4 000 4 000 4 000 

4 000 

4 000 4 000 4 000 

4 000 

   

 

   

 

   

 

Výsledek hospoVýsledek hospoVýsledek hospo

Výsledek hospo

daření běžného obdobdaření běžného obdobdaření běžného obdob

daření běžného obdob

í í í 

í 

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk Nerozdělený zisk 

Nerozdělený zisk 

nebo neuhrazenebo neuhrazenebo neuhraze

nebo neuhraze

ná ztráta z předchozíná ztráta z předchozíná ztráta z předchozí

ná ztráta z předchozí

ch období ch období ch období 

ch období 

   

 

239 758 239 758 239 758 

239 758 

239 758 239 758 239 758 

239 758 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitál a záVlastní kapitál a záVlastní kapitál a zá

Vlastní kapitál a zá

vazky celkevazky celkevazky celke

vazky celke

m m m 

m 

   

 

243 758 243 758 243 758 

243 758 

243 758243 758243 758

243 758

Výkaz úplnéhVýkaz úplnéhVýkaz úplnéh

Výkaz úplnéh

o výsledku o výsledku o výsledku 

o výsledku 

za rok končícza rok končícza rok končíc

za rok končíc

í 31. 12. 2022í 31. 12. 2022í 31. 12. 2022

í 31. 12. 2022

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Od 1. 1. dOd 1. 1. dOd 1. 1. d

Od 1. 1. d

o 31. 12. 2022 o 31. 12. 2022 o 31. 12. 2022 

o 31. 12. 2022 

Od 1. 1. do 31. 12. 2021 Od 1. 1. do 31. 12. 2021 Od 1. 1. do 31. 12. 2021 

Od 1. 1. do 31. 12. 2021 

   

 

   

 

Čistý provozní výsledekČistý provozní výsledekČistý provozní výsledek

Čistý provozní výsledek

 hospod hospod hospod

 hospod

aření aření aření 

aření 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Provozní výsledek Provozní výsledek Provozní výsledek 

Provozní výsledek 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Finanční výsledeFinanční výsledeFinanční výslede

Finanční výslede

k hospodařeník hospodařeník hospodaření

k hospodaření

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Zisk/ztráta z pZisk/ztráta z pZisk/ztráta z p

Zisk/ztráta z p

okračující činnosokračující činnosokračující činnos

okračující činnos

ti před zdaněníti před zdaněníti před zdanění

ti před zdanění

m m m 

m 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Zisk z pokračující Zisk z pokračující Zisk z pokračující 

Zisk z pokračující 

činnosti po zdčinnosti po zdčinnosti po zd

činnosti po zd

anění anění anění 

anění 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Celkový úplný výsledCelkový úplný výsledCelkový úplný výsled

Celkový úplný výsled

ek hospek hospek hosp

ek hosp

odaření odaření odaření 

odaření 

- - - 

- 

---

-

   

 

Položka Položka Položka 

Položka 

DlouhDlouhDlouh

Dlouh

odobé odobé odobé 

odobé 

pohpohpoh

poh

ledávky ledávky ledávky 

ledávky 

z z z 

z 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a a a 

a 

ostaostaosta

osta

tní tní tní 

tní 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

243 243 243 

243 

744 744 744 

744 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(k 31. (k 31. (k 31. 

(k 31. 

prosinci 2021: prosinci 2021: prosinci 2021: 

prosinci 2021: 

243 744 tis. Kč) 243 744 tis. Kč) 243 744 tis. Kč) 

243 744 tis. Kč) 

představuje zápůjčku poskytnutou neinvestiční části fondu investiční představuje zápůjčku poskytnutou neinvestiční části fondu investiční představuje zápůjčku poskytnutou neinvestiční části fondu investiční 

představuje zápůjčku poskytnutou neinvestiční části fondu investiční 

částí fondu. V investičních výkazech fondu je tato zápůjčka vykázána v položce Ostatní dlouhodčástí fondu. V investičních výkazech fondu je tato zápůjčka vykázána v položce Ostatní dlouhodčástí fondu. V investičních výkazech fondu je tato zápůjčka vykázána v položce Ostatní dlouhod

částí fondu. V investičních výkazech fondu je tato zápůjčka vykázána v položce Ostatní dlouhod

obé obé obé 

obé 

závazky. Tato závazky. Tato závazky. Tato 

závazky. Tato 

zápůjčka jezápůjčka jezápůjčka je

zápůjčka je

 v celkových výka v celkových výka v celkových výka

 v celkových výka

zech fondzech fondzech fond

zech fond

u vzájemně u vzájemně u vzájemně 

u vzájemně 

započtena.započtena.započtena.

započtena.

   

 

   

 

   

 



777777

77

2.2.2.

2.

   

 

Finanční výkazy investiční čásFinanční výkazy investiční čásFinanční výkazy investiční čás

Finanční výkazy investiční čás

ti Fondu ti Fondu ti Fondu 

ti Fondu 

Výkaz o finančníVýkaz o finančníVýkaz o finanční

Výkaz o finanční

 situaci k situaci k situaci k

 situaci k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

22 22 22 

22 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202120212021

2021

   

 

   

 

Dlouhodobá aktivDlouhodobá aktivDlouhodobá aktiv

Dlouhodobá aktiv

a a a 

a 

238 027 238 027 238 027 

238 027 

222 691222 691222 691

222 691

   

 

   

 

Investiční majetek Investiční majetek Investiční majetek 

Investiční majetek 

   

 

226 417 226 417 226 417 

226 417 

211 715 211 715 211 715 

211 715 

   

 

   

 

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostí ostí ostí 

ostí 

11 610 11 610 11 610 

11 610 

10 976 10 976 10 976 

10 976 

   

 

   

 

Krátkodobá aktivKrátkodobá aktivKrátkodobá aktiv

Krátkodobá aktiv

a a a 

a 

314 471 314 471 314 471 

314 471 

288 683288 683288 683

288 683

   

 

   

 

Majetek určený k Majetek určený k Majetek určený k 

Majetek určený k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

249 301 249 301 249 301 

249 301 

230 230 230 

230 

068 068 068 

068 

   

 

   

 

Daňové pohledávkDaňové pohledávkDaňové pohledávk

Daňové pohledávk

y y y 

y 

0 0 0 

0 

3 126 3 126 3 126 

3 126 

   

 

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

10 575 10 575 10 575 

10 575 

10 280 10 280 10 280 

10 280 

   

 

   

 

Peněžní prostředky Peněžní prostředky Peněžní prostředky 

Peněžní prostředky 

a peněžní ekvivalea peněžní ekvivalea peněžní ekvivale

a peněžní ekvivale

nty nty nty 

nty 

54 525 54 525 54 525 

54 525 

45 134 45 134 45 134 

45 134 

   

 

   

 

Časové rozlišení aČasové rozlišení aČasové rozlišení a

Časové rozlišení a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

70 70 70 

70 

74 74 74 

74 

   

 

   

 

Aktiva celkem Aktiva celkem Aktiva celkem 

Aktiva celkem 

552 498 552 498 552 498 

552 498 

511 511 511 

511 

373373373

373

Vlastní kapitál a Vlastní kapitál a Vlastní kapitál a 

Vlastní kapitál a 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202120212021

2021

   

 

   

 

Vlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkem

Vlastní kapitál celkem

   

 

- - - 

- 

---

-

   

 

   

 

Dlouhodobé zápůDlouhodobé zápůDlouhodobé zápů

Dlouhodobé zápů

jčky a úvěry jčky a úvěry jčky a úvěry 

jčky a úvěry 

3 3 3 

3 

387 387 387 

387 

10 509 10 509 10 509 

10 509 

   

 

   

 

Ostatní dlouhodOstatní dlouhodOstatní dlouhod

Ostatní dlouhod

obé závazky obé závazky obé závazky 

obé závazky 

246 129 246 129 246 129 

246 129 

246 056 246 056 246 056 

246 056 

   

 

   

 

Odložený daňový Odložený daňový Odložený daňový 

Odložený daňový 

závazek závazek závazek 

závazek 

20 442 20 442 20 442 

20 442 

18 856 18 856 18 856 

18 856 

   

 

   

 

Dlouhodobé závDlouhodobé závDlouhodobé záv

Dlouhodobé záv

azky azky azky 

azky 

269269269

269

 958 958 958

 958

   

 

275 424275 424275 424

275 424

   

 

   

 

Krátkodobé zápůjčky aKrátkodobé zápůjčky aKrátkodobé zápůjčky a

Krátkodobé zápůjčky a

 úvěry  úvěry  úvěry 

 úvěry 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Daňové závazky Daňové závazky Daňové závazky 

Daňové závazky 

642 642 642 

642 

257 257 257 

257 

   

 

   

 

Závazky z obchodnícZávazky z obchodnícZávazky z obchodníc

Závazky z obchodníc

h vztahů a oh vztahů a oh vztahů a o

h vztahů a o

statní pasiva statní pasiva statní pasiva 

statní pasiva 

999

9

 634  634  634 

 634 

9 803 9 803 9 803 

9 803 

   

 

   

 

Časové rozlišení pasivČasové rozlišení pasivČasové rozlišení pasiv

Časové rozlišení pasiv

   

 

2 288 2 288 2 288 

2 288 

1 819 1 819 1 819 

1 819 

   

 

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

závazky závazky závazky 

závazky 

12 564 12 564 12 564 

12 564 

11 88011 88011 880

11 880

   

 

   

 

Čistá aktiva připadČistá aktiva připadČistá aktiva připad

Čistá aktiva připad

ající k investiající k investiající k investi

ající k investi

čním akciímčním akciímčním akciím

čním akciím

   

 

269 976 269 976 269 976 

269 976 

224 070224 070224 070

224 070

   

 

   

 

Vlastní kapitál a záVlastní kapitál a záVlastní kapitál a zá

Vlastní kapitál a zá

vazky celkevazky celkevazky celke

vazky celke

m m m 

m 

552 498 552 498 552 498 

552 498 

511 511 511 

511 

373373373

373

   

 

   

 



787878

78

Výkaz úplnéhVýkaz úplnéhVýkaz úplnéh

Výkaz úplnéh

o výsledku o výsledku o výsledku 

o výsledku 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 

   

 

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

Za obdoZa obdoZa obdo

Za obdo

bí od 1. 1. 2022 dbí od 1. 1. 2022 dbí od 1. 1. 2022 d

bí od 1. 1. 2022 d

ooo

o

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 
Za obdoZa obdoZa obdo

Za obdo

bí od 1. 1. 2021 bí od 1. 1. 2021 bí od 1. 1. 2021 

bí od 1. 1. 2021 

dododo

do

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202120212021

2021

   

 

   

 

Výnosy z investičVýnosy z investičVýnosy z investič

Výnosy z investič

ního majetku ního majetku ního majetku 

ního majetku 

75 735 75 735 75 735 

75 735 

74 345 74 345 74 345 

74 345 

   

 

   

 

Výnosy z podílů Výnosy z podílů Výnosy z podílů 

Výnosy z podílů 

634 634 634 

634 

8 751 8 751 8 751 

8 751 

   

 

   

 

Správní náklady Správní náklady Správní náklady 

Správní náklady 

-22 495 -22 495 -22 495 

-22 495 

-18 471 -18 471 -18 471 

-18 471 

   

 

   

 

Čistý provozní výsledekČistý provozní výsledekČistý provozní výsledek

Čistý provozní výsledek

 hospod hospod hospod

 hospod

aření aření aření 

aření 

53 874 53 874 53 874 

53 874 

666

6

4 6254 6254 625

4 625

   

 

   

 

Ostatní provozní výnOstatní provozní výnOstatní provozní výn

Ostatní provozní výn

osy osy osy 

osy 

24 24 24 

24 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Ostatní provozní nákOstatní provozní nákOstatní provozní nák

Ostatní provozní nák

lady lady lady 

lady 

-2 116 -2 116 -2 116 

-2 116 

-2 207 -2 207 -2 207 

-2 207 

   

 

   

 

Provozní výsledek Provozní výsledek Provozní výsledek 

Provozní výsledek 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 

515151

51

 782  782  782 

 782 

62 41862 41862 418

62 418

   

 

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

1 196 1 196 1 196 

1 196 

21 913 21 913 21 913 

21 913 

   

 

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

-576 -576 -576 

-576 

-27 5-27 5-27 5

-27 5

92 92 92 

92 

   

 

   

 

Finanční výsledeFinanční výsledeFinanční výslede

Finanční výslede

k hospodařeník hospodařeník hospodaření

k hospodaření

   

 

666

6

20 20 20 

20 

-5 679-5 679-5 679

-5 679

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk/ztráta z pZisk/ztráta z pZisk/ztráta z p

Zisk/ztráta z p

okračující činnosokračující činnosokračující činnos

okračující činnos

ti před zdaněníti před zdaněníti před zdanění

ti před zdanění

m m m 

m 

52 402 52 402 52 402 

52 402 

56 73956 73956 739

56 739

   

 

   

 

Daň z příjmu za běDaň z příjmu za běDaň z příjmu za bě

Daň z příjmu za bě

žnou činnost – žnou činnost – žnou činnost – 

žnou činnost – 

splatná splatná splatná 

splatná 

-1 240 -1 240 -1 240 

-1 240 

-689 -689 -689 

-689 

   

 

   

 

Daň z příjmu za běDaň z příjmu za běDaň z příjmu za bě

Daň z příjmu za bě

žnou činnost – žnou činnost – žnou činnost – 

žnou činnost – 

odložená odložená odložená 

odložená 

-1 583 -1 583 -1 583 

-1 583 

-1 760 -1 760 -1 760 

-1 760 

   

 

   

 

Zisk z pokračující Zisk z pokračující Zisk z pokračující 

Zisk z pokračující 

činnosti po zdčinnosti po zdčinnosti po zd

činnosti po zd

anění anění anění 

anění 

49 579 49 579 49 579 

49 579 

54 29054 29054 290

54 290

   

 

   

 

Ostatní úplnOstatní úplnOstatní úpln

Ostatní úpln

ý výsledek hospodý výsledek hospodý výsledek hospod

ý výsledek hospod

aření aření aření 

aření 

- - - 

- 

---

-

   

 

   

 

Celkový úplný výsledCelkový úplný výsledCelkový úplný výsled

Celkový úplný výsled

ek hospek hospek hosp

ek hosp

odaření odaření odaření 

odaření 

49 5749 5749 57

49 57

9 9 9 

9 

54 2954 2954 29

54 29

000

0



Zpráva auditoraZpráva auditoraZpráva auditora

Zpráva auditora

   

 



Zpráva nezávislého auditoraZpráva nezávislého auditoraZpráva nezávislého auditora

Zpráva nezávislého auditora

   

 

o ověřenío ověřenío ověření

o ověření

   

 

účetní závěúčetní závěúčetní závě

účetní závě

rkyrkyrky

rky

   

 

k 31. prosink 31. prosink 31. prosin

k 31. prosin

ci ci ci 

ci 

202202202

202

222

2

   

 

FOCUS FOCUS FOCUS 

FOCUS 

INVEST, iINVEST, iINVEST, i

INVEST, i

nvestičnínvestičnínvestiční

nvestiční

 fond  fond  fond 

 fond 

s s s 

s 

proměnným základproměnným základproměnným základ

proměnným základ

ním kapitním kapitním kapit

ním kapit

álem,álem,álem,

álem,

 a.s. a.s. a.s.

 a.s.

   

 

   

 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

květkvětkvět

květ

enenen

en

 2023 2023 2023

 2023

   

 

   

 



Str. 2/8Str. 2/8Str. 2/8

Str. 2/8

Údaje o auditované účetní jednotceÚdaje o auditované účetní jednotceÚdaje o auditované účetní jednotce

Údaje o auditované účetní jednotce

   

 

Název účetní jednotkyNázev účetní jednotkyNázev účetní jednotky

Název účetní jednotky

: : : 

: 

FOCUS FOCUS FOCUS 

FOCUS 

INVEST, investiční fond sINVEST, investiční fond sINVEST, investiční fond s

INVEST, investiční fond s

   

 

proměnným základním kapitálem, a.s.proměnným základním kapitálem, a.s.proměnným základním kapitálem, a.s.

proměnným základním kapitálem, a.s.

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4

Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4

   

 

Zápis proveden u:Zápis proveden u:Zápis proveden u:

Zápis proveden u:

   

 

MěstskéhoMěstskéhoMěstského

Městského

 soudu v Praze soudu v Praze soudu v Praze

 soudu v Praze

   

 

Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:

Zápis proveden pod číslem:

   

 

oddíl B, číslo vložkoddíl B, číslo vložkoddíl B, číslo vložk

oddíl B, číslo vložk

y y y 

y 

176101761017610

17610

   

 

IČIČIČ

IČ

O: O: O: 

O: 

241 75 01241 75 01241 75 01

241 75 01

333

3

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

: : : 

: 

AMISTA inveAMISTA inveAMISTA inve

AMISTA inve

stiční společnost, a.s., člen představstiční společnost, a.s., člen představstiční společnost, a.s., člen představ

stiční společnost, a.s., člen představ

enstva, při výkonuenstva, při výkonuenstva, při výkonu

enstva, při výkonu

   

 

funkce zastupuje Ing. Petr Janoušekfunkce zastupuje Ing. Petr Janoušekfunkce zastupuje Ing. Petr Janoušek

funkce zastupuje Ing. Petr Janoušek

   

 

Předmět činnosti:Předmět činnosti:Předmět činnosti:

Předmět činnosti:

   

 

činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95

činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95

odst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o odst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o odst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o 

odst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostechspolečnostechspolečnostech

společnostech

   

 

a a a 

a 

investičních fondechinvestičních fondechinvestičních fondech

investičních fondech

   

 

Ověřované období:Ověřované období:Ověřované období:

Ověřované období:

   

 

1. led1. led1. led

1. led

enenen

en

   

 

202202202

202

2 2 2 

2 

ažažaž

až

 31. prosinec 202 31. prosinec 202 31. prosinec 202

 31. prosinec 202

222

2

   

 

Příjemce zprávy:Příjemce zprávy:Příjemce zprávy:

Příjemce zprávy:

   

 

akcionáři společnostiakcionáři společnostiakcionáři společnosti

akcionáři společnosti

   

 

Údaje o auditorské společnostiÚdaje o auditorské společnostiÚdaje o auditorské společnosti

Údaje o auditorské společnosti

   

 

Název společnosti:Název společnosti:Název společnosti:

Název společnosti:

   

 

AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.

AUDIT ONE s.r.o.

Evidenční číslo auditorskéEvidenční číslo auditorskéEvidenční číslo auditorské

Evidenční číslo auditorské

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

: : : 

: 
č. 604č. 604č. 604

č. 604

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 KarlíPobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 KarlíPobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 Karlí

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 Karlí

nnn

n

   

 

Zápis proveden u:Zápis proveden u:Zápis proveden u:

Zápis proveden u:

   

 

Městského soudu vMěstského soudu vMěstského soudu v

Městského soudu v

 Praze Praze Praze

 Praze

   

 

Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:

Zápis proveden pod číslem:

   

 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

CCC

C

, číslo vložky , číslo vložky , číslo vložky 

, číslo vložky 

345046345046345046

345046

   

 

IČIČIČ

IČ

O: O: O: 

O: 

099 38 41099 38 41099 38 41

099 38 41

999

9

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZCZCZ

CZ

099384190993841909938419

09938419

   

 

Telefon:Telefon:Telefon:

Telefon:

+420 +420 +420 

+420 

771771771

771

 224 893 224 893 224 893

 224 893

   

 

E-mail:E-mail:E-mail:

E-mail:

info@auditone.czinfo@auditone.czinfo@auditone.cz

info@auditone.cz

   

 

Odpovědný auditor:Odpovědný auditor:Odpovědný auditor:

Odpovědný auditor:

   

 
Ing. Jakub KovářIng. Jakub KovářIng. Jakub Kovář

Ing. Jakub Kovář

   

 

Evidenční číslo auditoraEvidenční číslo auditoraEvidenční číslo auditora

Evidenční číslo auditora

:::

:

   

 
č.č.č.

č.

   

 

195919591959

1959

   

 

   

 

   

 



Str. 3/8Str. 3/8Str. 3/8

Str. 3/8

Zpráva nezávislZpráva nezávislZpráva nezávisl

Zpráva nezávisl

ého auditoého auditoého audito

ého audito

rarara

ra

   

 

akcionářům iakcionářům iakcionářům i

akcionářům i

nvestičnínvestičnínvestiční

nvestiční

ho fonduho fonduho fondu

ho fondu

   

 

FOCUS IFOCUS IFOCUS I

FOCUS I

NVEST, investNVEST, investNVEST, invest

NVEST, invest

iční fond siční fond siční fond s

iční fond s

   

 

proměnnproměnnproměnn

proměnn

ým ým ým 

ým 

základním kapitázákladním kapitázákladním kapitá

základním kapitá

lem, a.s.lem, a.s.lem, a.s.

lem, a.s.

   

 

Zpráva o auditZpráva o auditZpráva o audit

Zpráva o audit

u účetnu účetnu účetn

u účetn

í závěrkyí závěrkyí závěrky

í závěrky

   

 

Výrok auditoraVýrok auditoraVýrok auditora

Výrok auditora

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme jsme jsme 

jsme 

audit audit audit 

audit 

přiložené přiložené přiložené 

přiložené 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

FOCUS FOCUS FOCUS 

FOCUS 

INVESTINVESTINVEST

INVEST

, , , 

, 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

sss

s

   

 

proměnnproměnnproměnn

proměnn

ýmýmým

ým

   

 

základním základním základním 

základním 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(dále(dále(dále

(dále

   

 

„úče„úče„úče

„úče

tní tní tní 

tní 

jednotka“ jednotka“ jednotka“ 

jednotka“ 

nebo nebo nebo 

nebo 

„investičn„investičn„investičn

„investičn

í í í 

í 

fond“) fond“) fond“) 

fond“) 

sestavené sestavené sestavené 

sestavené 

nanana

na

   

 

základě základě základě 

základě 

mezinárodníchmezinárodníchmezinárodních

mezinárodních

   

 

standardů standardů standardů 

standardů 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

Evropskou Evropskou Evropskou 

Evropskou 

uniíuniíunií

unií

, , , 

, 

která která která 

která 

se se se 

se 

skládá skládá skládá 

skládá 

z z z 

z 

vvv

v

ýkazu ýkazu ýkazu 

ýkazu 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

kkk

k

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202220222022

2022

, , , 

, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úpúpúp

úp

lnémlnémlném

lném

   

 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření, hospodaření, hospodaření, 

hospodaření, 

přehledu přehledu přehledu 

přehledu 

o o o 

o 

změnáchzměnáchzměnách

změnách

   

 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

přepřepře

pře

hledu hledu hledu 

hledu 

ooo

o

   

 

změnáchzměnáchzměnách

změnách

   

 

čistých aktiv připadajících kčistých aktiv připadajících kčistých aktiv připadajících k

čistých aktiv připadajících k

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

m m m 

m 

akciíakciíakcií

akcií

mmm

m

, vý, vý, vý

, vý

kazu kazu kazu 

kazu 

o o o 

o 

peněžních tocíchpeněžních tocíchpeněžních tocích

peněžních tocích

   

 

za rok končící 31. 12. 202za rok končící 31. 12. 202za rok končící 31. 12. 202

za rok končící 31. 12. 202

222

2

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

přílohypřílohypřílohy

přílohy

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

, , , 

, 

kterkterkter

kter

ááá

á

   

 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

popis popis popis 

popis 

použitých použitých použitých 

použitých 

podstatných podstatných podstatných 

podstatných 

účetních účetních účetních 

účetních 

metod metod metod 

metod 

a a a 

a 

další další další 

další 

vysvětlujícívysvětlujícívysvětlující

vysvětlující

   

 

informace.informace.informace.

informace.

Podle Podle Podle 

Podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

podává podává podává 

podává 

věrný věrný věrný 

věrný 

a a a 

a 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obraz obraz obraz 

obraz 

finanční finanční finanční 

finanční 

situacesituacesituace

situace

   

 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

fofofo

fo

ndundundu

ndu

   

 

FOCUSFOCUSFOCUS

FOCUS

   

 

INVEST, INVEST, INVEST, 

INVEST, 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

sss

s

   

 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním základním základním 

základním 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

k k k 

k 

333

3

1.1.1.

1.

   

 

121212

12

. . . 

. 

202220222022

2022

, , , 

, 

finanční finanční finanční 

finanční 

vývývý

vý

konnosti konnosti konnosti 

konnosti 

a a a 

a 

peněpeněpeně

peně

žníchžníchžních

žních

   

 

toků toků toků 

toků 

za za za 

za 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

202202202

202

2 2 2 

2 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

12.12.12.

12.

   

 

202202202

202

2 2 2 

2 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

mezinárodními mezinárodními mezinárodními 

mezinárodními 

standardy standardy standardy 

standardy 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

veveve

ve

   

 

znění přijatém Evropskou uniíznění přijatém Evropskou uniíznění přijatém Evropskou unií

znění přijatém Evropskou unií

...

.

   

 

Základ pro výrokZáklad pro výrokZáklad pro výrok

Základ pro výrok

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Audit Audit Audit 

Audit 

jsjsjs

js

me me me 

me 

provedli provedli provedli 

provedli 

v v v 

v 

sososo

so

uladu uladu uladu 

uladu 

se se se 

se 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

o o o 

o 

auditorecauditorecauditorec

auditorec

h, h, h, 

h, 

nařízením nařízením nařízením 

nařízením 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlaparlaparla

parla

mentu mentu mentu 

mentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(EU)(EU)(EU)

(EU)

   

 

č.č.č.

č.

   

 

537/2014 537/2014 537/2014 

537/2014 

a a a 

a 

standardy standardy standardy 

standardy 

KomKomKom

Kom

ory ory ory 

ory 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

ČeskéČeskéČeské

České

   

 

republiky republiky republiky 

republiky 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit, dit, dit, 

dit, 

kterými kterými kterými 

kterými 

jsou jsou jsou 

jsou 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

standstandstand

stand

ardy ardy ardy 

ardy 

propropro

pro

   

 

audit audit audit 

audit 

(ISA)(ISA)(ISA)

(ISA)

, , , 

, 

případně případně případně 

případně 

doplněné doplněné doplněné 

doplněné 

a a a 

a 

uuu

u

pravené pravené pravené 

pravené 

souvisejísouvisejísouvisejí

souvisejí

cícící

cí

mi mi mi 

mi 

aplikačníaplikačníaplikační

aplikační

mi mi mi 

mi 

doložkdoložkdoložk

doložk

amiamiami

ami

. . . 

. 

Naše Naše Naše 

Naše 

odpovědnost odpovědnost odpovědnost 

odpovědnost 

stanovenástanovenástanovená

stanovená

   

 

těmito těmito těmito 

těmito 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

je je je 

je 

podrobněji podrobněji podrobněji 

podrobněji 

popsána popsána popsána 

popsána 

v v v 

v 

oddílu oddílu oddílu 

oddílu 

Odpovědnost Odpovědnost Odpovědnost 

Odpovědnost 

auditora auditora auditora 

auditora 

za za za 

za 

audit audit audit 

audit 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky. závěrky. závěrky. 

závěrky. 

V V V 

V 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

eee

e

   

 

zákonem o zákonem o zákonem o 

zákonem o 

auditorech a auditorech a auditorech a 

auditorech a 

Etickým kEtickým kEtickým k

Etickým k

odexem přijatým odexem přijatým odexem přijatým 

odexem přijatým 

Komorou auditorů Komorou auditorů Komorou auditorů 

Komorou auditorů 

České republikČeské republikČeské republik

České republik

y jsme na Účetníy jsme na Účetníy jsme na Účetní

y jsme na Účetní

 jednotce jednotce jednotce

 jednotce

   

 

nezávislí nezávislí nezávislí 

nezávislí 

a a a 

a 

splnisplnisplni

splni

li li li 

li 

jsme jsme jsme 

jsme 

i i i 

i 

další další další 

další 

etické etické etické 

etické 

povinnosti povinnosti povinnosti 

povinnosti 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

zzz

z

   

 

uveuveuve

uve

dených dených dených 

dených 

předpisů. předpisů. předpisů. 

předpisů. 

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

se, se, se, 

se, 

že že že 

že 

důkaznídůkaznídůkazní

důkazní

   

 

informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a 

informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a 

vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

   

 

Hlavní záležitosti audituHlavní záležitosti audituHlavní záležitosti auditu

Hlavní záležitosti auditu

   

 

Hlavní Hlavní Hlavní 

Hlavní 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

auditu auditu auditu 

auditu 

jsou jsou jsou 

jsou 

záležitosti, kzáležitosti, kzáležitosti, k

záležitosti, k

teré bteré bteré b

teré b

yly yly yly 

yly 

podle podle podle 

podle 

našeho odbnašeho odbnašeho odb

našeho odb

orného úorného úorného ú

orného ú

sudku sudku sudku 

sudku 

při při při 

při 

auditu auditu auditu 

auditu 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

zazaza

za

   

 

běžné obdobběžné obdobběžné obdob

běžné obdob

í nejvýznamnější. Těmito í nejvýznamnější. Těmito í nejvýznamnější. Těmito 

í nejvýznamnější. Těmito 

záležitostmi záležitostmi záležitostmi 

záležitostmi 

jsme se zajsme se zajsme se za

jsme se za

bývali v bývali v bývali v 

bývali v 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

auditu účetní zauditu účetní zauditu účetní z

auditu účetní z

ávěrky jako ávěrky jako ávěrky jako 

ávěrky jako 

celkucelkucelku

celku

   

 

a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.

a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.

   

 



Str. 4/8Str. 4/8Str. 4/8

Str. 4/8

Hlavní záležitosti audituHlavní záležitosti audituHlavní záležitosti auditu

Hlavní záležitosti auditu

   

 
Způsob řešeníZpůsob řešeníZpůsob řešení

Způsob řešení

   

 

Ocenění dlouhodobých aktivOcenění dlouhodobých aktivOcenění dlouhodobých aktiv

Ocenění dlouhodobých aktiv

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

majetku majetku majetku 

majetku 

určeného určeného určeného 

určeného 

   

 

k prodeji k prodeji k prodeji 

k prodeji 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jejeje

je

dnotky dnotky dnotky 

dnotky 

ppp

p

ředstavujeředstavujeředstavuje

ředstavuje

   

 

k k k 

k 

datudatudatu

datu

   

 

účúčúč

úč

etníetníetní

etní

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

vvv

v

ýznamnou částýznamnou částýznamnou část

ýznamnou část

   

 

bilanční sumybilanční sumybilanční sumy

bilanční sumy

...

.

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

platné platné platné 

platné 

legislativy legislativy legislativy 

legislativy 

přeceňuje přeceňuje přeceňuje 

přeceňuje 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

tato tato tato 

tato 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

na na na 

na 

reálnoureálnoureálnou

reálnou

   

 

hodnotu.hodnotu.hodnotu.

hodnotu.

   

 

   

 

   

 

   

 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

v v v 

v 

této této této 

této 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

vnímáme vnímáme vnímáme 

vnímáme 

vvv

v

   

 

nesprávněnesprávněnesprávně

nesprávně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

provedeném provedeném provedeném 

provedeném 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

aaa

a

   

 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

   

 

   

 

   

 

   

 

promítnutí promítnutí promítnutí 

promítnutí 

ppp

p

řecenění řecenění řecenění 

řecenění 

do do do 

do 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

(nadhodnocení hodnoty aktiv).(nadhodnocení hodnoty aktiv).(nadhodnocení hodnoty aktiv).

(nadhodnocení hodnoty aktiv).

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

přecenění přecenění přecenění 

přecenění 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

je uvedenje uvedenje uveden

je uveden

a v bodě a v bodě a v bodě 

a v bodě 

3 3 3 

3 

přílohypřílohypřílohy

přílohy

   

 

účetní závěrky.účetní závěrky.účetní závěrky.

účetní závěrky.

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

pronájmůpronájmůpronájmů

pronájmů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Významnou Významnou Významnou 

Významnou 

část část část 

část 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

vytváří vytváří vytváří 

vytváří 

účetní účetní účetní 

účetní 

jjj

j

ednotkaednotkaednotka

ednotka

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

nebytových nebytových nebytových 

nebytových 

prprpr

pr

ostor. ostor. ostor. 

ostor. 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

výnosech výnosech výnosech 

výnosech 

zzz

z

   

 

pronájmu jspronájmu jspronájmu js

pronájmu js

ou ou ou 

ou 

uvedeny vuvedeny vuvedeny v

uvedeny v

   

 

bodě bodě bodě 

bodě 

5 5 5 

5 

přílohypřílohypřílohy

přílohy

   

 

účetní závěrky.účetní závěrky.účetní závěrky.

účetní závěrky.

   

 

Správné Správné Správné 

Správné 

vyvyvy

vy

kázání kázání kázání 

kázání 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s s s 

s 

rámcem rámcem rámcem 

rámcem 

MezinárodníchMezinárodníchMezinárodních

Mezinárodních

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardů standardů standardů 

standardů 

účetníhoúčetníhoúčetního

účetního

   

 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přpřpř

př

ijatém ijatém ijatém 

ijatém 

Evropskou uniíEvropskou uniíEvropskou unií

Evropskou unií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

pátýmpátýmpátým

pátým

   

 

rororo

ro

kem kem kem 

kem 

sestavuje sestavuje sestavuje 

sestavuje 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závěrku závěrku závěrku 

závěrku 

na na na 

na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

mezinárodních mezinárodních mezinárodních 

mezinárodních 

standardůstandardůstandardů

standardů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

vvv

v

e e e 

e 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

EvropskouEvropskouEvropskou

Evropskou

   

 

unií.unií.unií.

unií.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

zzz

z

ahrnovalyahrnovalyahrnovaly

ahrnovaly

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

spolupráci spolupráci spolupráci 

spolupráci 

sss

s

   

 

naším naším naším 

naším 

znalcem,znalcem,znalcem,

znalcem,

   

 

který který který 

který 

sesese

se

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podílel podílel podílel 

podílel 

nnn

n

a a a 

a 

vyhodnocení vyhodnocení vyhodnocení 

vyhodnocení 

předpokladů předpokladů předpokladů 

předpokladů 

a a a 

a 

metodmetodmetod

metod

ikyikyiky

iky

   

 

   

 

použité použité použité 

použité 

znalcem znalcem znalcem 

znalcem 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

při při při 

při 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

těchtotěchtotěchto

těchto

   

 

položek aktiv. položek aktiv. položek aktiv. 

položek aktiv. 

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

našich našich našich 

našich 

testů testů testů 

testů 

jsme jsme jsme 

jsme 

ověřili, ověřili, ověřili, 

ověřili, 

že že že 

že 

použitá použitá použitá 

použitá 

metodikametodikametodika

metodika

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

metodicky metodicky metodicky 

metodicky 

správnsprávnsprávn

správn

á á á 

á 

a a a 

a 

výsledné výsledné výsledné 

výsledné 

ooo

o

ceněníceněnícenění

cenění

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

tětětě

tě

chto chto chto 

chto 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

účeúčeúče

úče

tnítnítní

tní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednotky. jednotky. jednotky. 

jednotky. 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsme jsme jsme 

jsme 

vyhodnotili, vyhodnotili, vyhodnotili, 

vyhodnotili, 

jakjakjak

jak

   

 

je je je 

je 

výslevýslevýsle

výsle

dné dné dné 

dné 

   

 

   

 

   

 

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

vyvyvy

vy

kázáno kázáno kázáno 

kázáno 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

aaa

a

   

 

popsáno popsáno popsáno 

popsáno 

v v v 

v 

komentáři účetní závěrky.komentáři účetní závěrky.komentáři účetní závěrky.

komentáři účetní závěrky.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

zzz

z

ahrnovalyahrnovalyahrnovaly

ahrnovaly

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

měměmě

mě

síční síční síční 

síční 

analýzu analýzu analýzu 

analýzu 

inkasovanéhoinkasovanéhoinkasovaného

inkasovaného

   

 

nájemného,nájemného,nájemného,

nájemného,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

testování testování testování 

testování 

vzorku vzorku vzorku 

vzorku 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

dledledle

dle

   

 

smluv smluv smluv 

smluv 

sss

s

   

 

nájemci nájemci nájemci 

nájemci 

aaa

a

   

 

ověření úhradověření úhradověření úhrad

ověření úhrad

. . . 

. 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

byly byly byly 

byly 

mimo mimo mimo 

mimo 

jinéjinéjiné

jiné

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zaměřeny zaměřeny zaměřeny 

zaměřeny 

na na na 

na 

klasifikaci klasifikaci klasifikaci 

klasifikaci 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

složek složek složek 

složek 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závazků, závazků, závazků, 

závazků, 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

aaa

a

   

 

výnosůvýnosůvýnosů

výnosů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

a a a 

a 

na na na 

na 

dostatečdostatečdostateč

dostateč

né né né 

né 

zveřejněnízveřejněnízveřejnění

zveřejnění

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informací informací informací 

informací 

v v v 

v 

Komentáři Komentáři Komentáři 

Komentáři 

k k k 

k 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

vvv

v

 souladu souladu souladu

 souladu

   

 

s s s 

s 

požadavky IFRS.požadavky IFRS.požadavky IFRS.

požadavky IFRS.

   

 

   

 

   

 

   

 



Str. 5/8Str. 5/8Str. 5/8

Str. 5/8

Ostatní informace uvedené ve výroční finanční zprávěOstatní informace uvedené ve výroční finanční zprávěOstatní informace uvedené ve výroční finanční zprávě

Ostatní informace uvedené ve výroční finanční zprávě

   

 

Ostatními Ostatními Ostatními 

Ostatními 

informacemi informacemi informacemi 

informacemi 

jsou v jsou v jsou v 

jsou v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

§ § § 

§ 

2 písm. 2 písm. 2 písm. 

2 písm. 

b) b) b) 

b) 

zákona zákona zákona 

zákona 

o o o 

o 

audaudaud

aud

itorech itorech itorech 

itorech 

informace informace informace 

informace 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

ve vve vve v

ve v

ýroční finančníýroční finančníýroční finanční

ýroční finanční

   

 

zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu 

zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu 

auditora. Za ostatní informace odpovídá přeauditora. Za ostatní informace odpovídá přeauditora. Za ostatní informace odpovídá pře

auditora. Za ostatní informace odpovídá pře

dstavenstvo.dstavenstvo.dstavenstvo.

dstavenstvo.

   

 

   

 

Náš Náš Náš 

Náš 

výrok výrok výrok 

výrok 

k k k 

k 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

se se se 

se 

k k k 

k 

ostatním ostatním ostatním 

ostatním 

informacím informacím informacím 

informacím 

nevztahuje. nevztahuje. nevztahuje. 

nevztahuje. 

PřesPřesPřes

Přes

to to to 

to 

je je je 

je 

však však však 

však 

součástí součástí součástí 

součástí 

našich našich našich 

našich 

povinnostípovinnostípovinností

povinností

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

s s s 

s 

ověřeověřeověře

ověře

ním ním ním 

ním 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

seznámení seznámení seznámení 

seznámení 

se se se 

se 

s s s 

s 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

infoinfoinfo

info

rmacemi rmacemi rmacemi 

rmacemi 

a a a 

a 

posoposoposo

poso

uzení, uzení, uzení, 

uzení, 

zda zda zda 

zda 

ostatníostatníostatní

ostatní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informace informace informace 

informace 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýznamném ýznamném ýznamném 

ýznamném 

(materiálním) (materiálním) (materiálním) 

(materiálním) 

nenene

ne

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkou závěrkou závěrkou 

závěrkou 

či či či 

či 

s s s 

s 

našimi našimi našimi 

našimi 

znalostmi znalostmi znalostmi 

znalostmi 

o o o 

o 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

jednotce jednotce jednotce 

jednotce 

získanými získanými získanými 

získanými 

během během během 

během 

ověřování ověřování ověřování 

ověřování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

nebo nebo nebo 

nebo 

zda zda zda 

zda 

sss

s

e e e 

e 

jinak jinak jinak 

jinak 

tytotytotyto

tyto

   

 

informace informace informace 

informace 

nenene

ne

jeví jeví jeví 

jeví 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

vvv

v

ýznamněýznamněýznamně

ýznamně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(materiálně) (materiálně) (materiálně) 

(materiálně) 

nesprávné. nesprávné. nesprávné. 

nesprávné. 

Také Také Také 

Také 

pospospos

pos

uzujeme, uzujeme, uzujeme, 

uzujeme, 

zda zda zda 

zda 

ososos

os

tatní tatní tatní 

tatní 

infoinfoinfo

info

rmace rmace rmace 

rmace 

byly byly byly 

byly 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

význvýznvýzn

význ

amných amných amných 

amných 

(materiálních)(materiálních)(materiálních)

(materiálních)

   

 

   

 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vypracovány vypracovány vypracovány 

vypracovány 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

právními právními právními 

právními 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

Tímto Tímto Tímto 

Tímto 

posouzením posouzením posouzením 

posouzením 

se se se 

se 

rozumí, rozumí, rozumí, 

rozumí, 

zda zda zda 

zda 

ooo

o

statnístatnístatní

statní

   

 

informace splňují informace splňují informace splňují 

informace splňují 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

právních pprávních pprávních p

právních p

ředpisů na ředpisů na ředpisů na 

ředpisů na 

formální náležitosti formální náležitosti formální náležitosti 

formální náležitosti 

a a a 

a 

postup vypracování ostatních postup vypracování ostatních postup vypracování ostatních 

postup vypracování ostatních 

informacíinformacíinformací

informací

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

kontekontekonte

konte

xtu xtu xtu 

xtu 

výzvýzvýz

výz

namnosti namnosti namnosti 

namnosti 

(materiality), (materiality), (materiality), 

(materiality), 

tj. tj. tj. 

tj. 

zda zda zda 

zda 

případpřípadpřípad

případ

né né né 

né 

nedodržení nedodržení nedodržení 

nedodržení 

uveuveuve

uve

dených dených dených 

dených 

požadpožadpožad

požad

avků avků avků 

avků 

by by by 

by 

bylo bylo bylo 

bylo 

způsobilézpůsobilézpůsobilé

způsobilé

   

 

ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

   

 

Na základě provedených postupů, do Na základě provedených postupů, do Na základě provedených postupů, do 

Na základě provedených postupů, do 

míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:

míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:

   

 

•••
•

   

 

ostatní informace, ostatní informace, ostatní informace, 

ostatní informace, 

které které které 

které 

popisují skutečnosti, popisují skutečnosti, popisují skutečnosti, 

popisují skutečnosti, 

jež jsou jež jsou jež jsou 

jež jsou 

též předmětem též předmětem též předmětem 

též předmětem 

zobrazení v zobrazení v zobrazení v 

zobrazení v 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce, závěrce, závěrce, 

závěrce, 

jsou jsou jsou 

jsou 

veveve

ve

   

 

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou avšech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou avšech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

   

 

•••
•

   

 

ostatní informaceostatní informaceostatní informace

ostatní informace

 byly  byly  byly 

 byly 

vypracovánvypracovánvypracován

vypracován

y v souladu y v souladu y v souladu 

y v souladu 

s s s 

s 

právními předpisyprávními předpisyprávními předpisy

právními předpisy

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

povinni povinni povinni 

povinni 

uvést, uvést, uvést, 

uvést, 

zda zda zda 

zda 

na na na 

na 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

ppp

p

oznatků oznatků oznatků 

oznatků 

a a a 

a 

povědomí povědomí povědomí 

povědomí 

o o o 

o 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotce, jednotce, jednotce, 

jednotce, 

k k k 

k 

nimž nimž nimž 

nimž 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

dospěli dospěli dospěli 

dospěli 

připřipři

při

   

 

provádění auditu, ostatní informace provádění auditu, ostatní informace provádění auditu, ostatní informace 

provádění auditu, ostatní informace 

neobsahují významné (materiální) věcné neobsahují významné (materiální) věcné neobsahují významné (materiální) věcné 

neobsahují významné (materiální) věcné 

nesprávnosti. V rámci uvedených nesprávnosti. V rámci uvedených nesprávnosti. V rámci uvedených 

nesprávnosti. V rámci uvedených 

postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádpostupů jsme v obdržených ostatních informacích žádpostupů jsme v obdržených ostatních informacích žád

postupů jsme v obdržených ostatních informacích žád

né významnéné významnéné významné

né významné

 (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.

 (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.

   

 

Odpovědnost představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit za účetní závěrkuOdpovědnost představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit za účetní závěrkuOdpovědnost představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit za účetní závěrku

Odpovědnost představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit za účetní závěrku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

odpovídá odpovídá odpovídá 

odpovídá 

za za za 

za 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

podávající podávající podávající 

podávající 

věrný věrný věrný 

věrný 

aaa

a

   

 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obrazobrazobraz

obraz

   

 

v s v s v s 

v s 

mezinárodnímimezinárodnímimezinárodními

mezinárodními

   

 

standardy standardy standardy 

standardy 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatémpřijatémpřijatém

přijatém

   

 

Evropskou Evropskou Evropskou 

Evropskou 

unií, unií, unií, 

unií, 

a a a 

a 

za za za 

za 

takový takový takový 

takový 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kontrokontrokontro

kontro

lní lní lní 

lní 

systém, systém, systém, 

systém, 

kterýkterýkterý

který

   

 

považuje za nezbpovažuje za nezbpovažuje za nezb

považuje za nezb

ytný pro sytný pro sytný pro s

ytný pro s

estavení účeestavení účeestavení úče

estavení úče

tní závěrky ttní závěrky ttní závěrky t

tní závěrky t

ak, aby ak, aby ak, aby 

ak, aby 

neobsahovala významnéneobsahovala významnéneobsahovala významné

neobsahovala významné

 (mate (mate (mate

 (mate

riální) nesprávnostiriální) nesprávnostiriální) nesprávnosti

riální) nesprávnosti

   

 

způsobené podvodem nebo chybou.způsobené podvodem nebo chybou.způsobené podvodem nebo chybou.

způsobené podvodem nebo chybou.

   

 

Při sestavování účePři sestavování účePři sestavování úče

Při sestavování úče

tní závěrky jtní závěrky jtní závěrky j

tní závěrky j

e pe pe p

e p

ředstavenstvo ředstavenstvo ředstavenstvo 

ředstavenstvo 

povinno povinno povinno 

povinno 

posoudit, zda jeposoudit, zda jeposoudit, zda je

posoudit, zda je

   

 

účeúčeúče

úče

tní jednotkatní jednotkatní jednotka

tní jednotka

   

 

scscsc

sc

hopna nepřetržitěhopna nepřetržitěhopna nepřetržitě

hopna nepřetržitě

   

 

trvat, a trvat, a trvat, a 

trvat, a 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

to to to 

to 

relevantní, relevantní, relevantní, 

relevantní, 

popsat popsat popsat 

popsat 

v v v 

v 

příloze příloze příloze 

příloze 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky zzávěrky zzávěrky z

závěrky z

áležitosti týkající áležitosti týkající áležitosti týkající 

áležitosti týkající 

sesese

se

 jejího  jejího  jejího 

 jejího 

nepřetržitéhonepřetržitéhonepřetržitého

nepřetržitého

 trvání trvání trvání

 trvání

   

 

a pa pa p

a p

oužití použití použití p

oužití p

ředpokladu ředpokladu ředpokladu 

ředpokladu 

nepřetržitého trvání nepřetržitého trvání nepřetržitého trvání 

nepřetržitého trvání 

při při při 

při 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní závěrky, účetní závěrky, účetní závěrky, 

účetní závěrky, 

s s s 

s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

případů, případů, případů, 

případů, 

kdy představenstvokdy představenstvokdy představenstvo

kdy představenstvo

   

 

plánujplánujplánuj

plánuj

e e e 

e 

zrušení zrušení zrušení 

zrušení 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

ukončeníukončeníukončení

ukončení

   

 

její její její 

její 

činnočinnočinno

činno

ststst

st

i, i, i, 

i, 

resresres

res

p. p. p. 

p. 

kdy kdy kdy 

kdy 

nemnemnem

nem

ááá

á

   

 

jinou jinou jinou 

jinou 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

možnost možnost možnost 

možnost 

než než než 

než 

tak tak tak 

tak 

učinit.učinit.učinit.

učinit.

   

 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví Za dohled nad procesem účetního výkaznictví Za dohled nad procesem účetního výkaznictví 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví 

odpovídá dozorodpovídá dozorodpovídá dozor

odpovídá dozor

číčíčí

čí

 rada  rada  rada 

 rada 

a výbor pro audit.a výbor pro audit.a výbor pro audit.

a výbor pro audit.

   

 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrkyOdpovědnost auditora za audit účetní závěrkyOdpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naším Naším Naším 

Naším 

cílem cílem cílem 

cílem 

je je je 

je 

získat získat získat 

získat 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu, jistotu, jistotu, 

jistotu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrka věrka věrka 

věrka 

jako jako jako 

jako 

celek celek celek 

celek 

neobsahuje neobsahuje neobsahuje 

neobsahuje 

význavýznavýzna

význa

mnou mnou mnou 

mnou 

(((

(

materiální)materiální)materiální)

materiální)

   

 

nesprávnost znesprávnost znesprávnost z

nesprávnost z

působenou podpůsobenou podpůsobenou pod

působenou pod

vodem vodem vodem 

vodem 

nebo nebo nebo 

nebo 

chybou chybou chybou 

chybou 

a a a 

a 

vydat vydat vydat 

vydat 

zpzpzp

zp

rávu rávu rávu 

rávu 

auditora auditora auditora 

auditora 

obsahující obsahující obsahující 

obsahující 

náš vnáš vnáš v

náš v

ýrok. Pýrok. Pýrok. P

ýrok. P

řiměřená mírařiměřená mírařiměřená míra

řiměřená míra

   

 

jistoty je jistoty je jistoty je 

jistoty je 

velká míra jivelká míra jivelká míra ji

velká míra ji

stoty, nicméně není zárukou, stoty, nicméně není zárukou, stoty, nicméně není zárukou, 

stoty, nicméně není zárukou, 

že že že 

že 

audit provedený v audit provedený v audit provedený v 

audit provedený v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše uvedenými předpisyvýše uvedenými předpisyvýše uvedenými předpisy

výše uvedenými předpisy

 ve ve ve

 ve

   

 

všech přípvšech přípvšech příp

všech příp

adech adech adech 

adech 

v v v 

v 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrce odhalí ávěrce odhalí ávěrce odhalí 

ávěrce odhalí 

případpřípadpřípad

případ

nou existující nou existující nou existující 

nou existující 

významnou významnou významnou 

významnou 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnost. nesprávnost. nesprávnost. 

nesprávnost. 

NesprávnostiNesprávnostiNesprávnosti

Nesprávnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mohou mohou mohou 

mohou 

vznikat vznikat vznikat 

vznikat 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

popopo

po

dvodů dvodů dvodů 

dvodů 

nebo nebo nebo 

nebo 

chyb chyb chyb 

chyb 

a a a 

a 

považují považují považují 

považují 

sesese

se

   

 

za za za 

za 

významné významné významné 

významné 

(materiální), (materiální), (materiální), 

(materiální), 

pokud pokud pokud 

pokud 

lze lze lze 

lze 

reálněreálněreálně

reálně

   

 

předpokládat, předpokládat, předpokládat, 

předpokládat, 

že že že 

že 

by by by 

by 

jejeje

je

dnotlivě dnotlivě dnotlivě 

dnotlivě 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

souhrnu souhrnu souhrnu 

souhrnu 

mohly mohly mohly 

mohly 

ovlivnit ovlivnit ovlivnit 

ovlivnit 

ekonomická ekonomická ekonomická 

ekonomická 

rozhodnutí, rozhodnutí, rozhodnutí, 

rozhodnutí, 

která která která 

která 

uživatelé uživatelé uživatelé 

uživatelé 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky na jejím základě přijmou.závěrky na jejím základě přijmou.závěrky na jejím základě přijmou.

závěrky na jejím základě přijmou.

   

 



Str. 6/8Str. 6/8Str. 6/8

Str. 6/8

Při Při Při 

Při 

provádění provádění provádění 

provádění 

auditu auditu auditu 

auditu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedenými uvedenými uvedenými 

uvedenými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

jejeje

je

   

 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

uplatňovat uplatňovat uplatňovat 

uplatňovat 

běběbě

bě

hem hem hem 

hem 

celého celého celého 

celého 

audituaudituauditu

auditu

   

 

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší podborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší podborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší p

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší p

ovinností:ovinností:ovinností:

ovinností:

   

 

•••
•

   

 

Identifikovat aIdentifikovat aIdentifikovat a

Identifikovat a

 vyhodnotit riz vyhodnotit riz vyhodnotit riz

 vyhodnotit riz

ika významné ika významné ika významné 

ika významné 

(materiální) nesprávnosti (materiální) nesprávnosti (materiální) nesprávnosti 

(materiální) nesprávnosti 

účetúčetúčet

účet

ní závní závní záv

ní záv

ěrky způsobené podvoděrky způsobené podvoděrky způsobené podvod

ěrky způsobené podvod

ememem

em

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

chybou, chybou, chybou, 

chybou, 

navrhnout a navrhnout a navrhnout a 

navrhnout a 

provést aprovést aprovést a

provést a

uditorské uditorské uditorské 

uditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

reagující nareagující nareagující na

reagující na

   

 

tato tato tato 

tato 

rizika a rizika a rizika a 

rizika a 

získat získat získat 

získat 

dostatečné dostatečné dostatečné 

dostatečné 

a a a 

a 

vhodnévhodnévhodné

vhodné

   

 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informace,informace,informace,

informace,

   

 

aaa

a

bychom bychom bychom 

bychom 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

mohli mohli mohli 

mohli 

vyjádřit vyjádřit vyjádřit 

vyjádřit 

výrok. výrok. výrok. 

výrok. 

Riziko, Riziko, Riziko, 

Riziko, 

že že že 

že 

neodhalíme neodhalíme neodhalíme 

neodhalíme 

významnouvýznamnouvýznamnou

významnou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesnesnes

nes

právnost, právnost, právnost, 

právnost, 

k k k 

k 

níž níž níž 

níž 

došlo došlo došlo 

došlo 

v v v 

v 

důsledkudůsledkudůsledku

důsledku

   

 

podvodu,podvodu,podvodu,

podvodu,

   

 

je je je 

je 

větší větší větší 

větší 

než než než 

než 

riziko riziko riziko 

riziko 

neoneoneo

neo

dhalení dhalení dhalení 

dhalení 

významnévýznamnévýznamné

významné

   

 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnosti nesprávnosti nesprávnosti 

nesprávnosti 

způsobené chybou, způsobené chybou, způsobené chybou, 

způsobené chybou, 

protože protože protože 

protože 

součástí součástí součástí 

součástí 

podvodu podvodu podvodu 

podvodu 

mohomohomoho

moho

u být u být u být 

u být 

tajné tajné tajné 

tajné 

dohody dohody dohody 

dohody 

(koluze),(koluze),(koluze),

(koluze),

   

 

   

 

   

 

falšování, falšování, falšování, 

falšování, 

úmyslná úmyslná úmyslná 

úmyslná 

opomenutí, opomenutí, opomenutí, 

opomenutí, 

nepravdivá nepravdivá nepravdivá 

nepravdivá 

prohlášení prohlášení prohlášení 

prohlášení 

nebo nebo nebo 

nebo 

obcházení obcházení obcházení 

obcházení 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

kontrol kontrol kontrol 

kontrol 

veveve

ve

dením dením dením 

dením 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky.jednotky.jednotky.

jednotky.

•••
•

   

 

Seznámit Seznámit Seznámit 

Seznámit 

sss

s

e e e 

e 

s s s 

s 

vnitřním vnitřním vnitřním 

vnitřním 

kontrolkontrolkontrol

kontrol

ním ním ním 

ním 

systémem systémem systémem 

systémem 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

rerere

re

levantním levantním levantním 

levantním 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

v v v 

v 

taktaktak

tak

ovém ovém ovém 

ovém 

rozsahu,rozsahu,rozsahu,

rozsahu,

   

 

abychom mohli abychom mohli abychom mohli 

abychom mohli 

navrhnout auditorské postupynavrhnout auditorské postupynavrhnout auditorské postupy

navrhnout auditorské postupy

 vhodné s  vhodné s  vhodné s 

 vhodné s 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

dané okolnosti, dané okolnosti, dané okolnosti, 

dané okolnosti, 

nikoli abychom nikoli abychom nikoli abychom 

nikoli abychom 

mohlimohlimohli

mohli

   

 

vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

   

 

•••
•

   

 

Posoudit Posoudit Posoudit 

Posoudit 

vhodnost vhodnost vhodnost 

vhodnost 

použitých použitých použitých 

použitých 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravidel, pravidel, pravidel, 

pravidel, 

přiměřenost přiměřenost přiměřenost 

přiměřenost 

provedených provedených provedených 

provedených 

účúčúč

úč

etních etních etních 

etních 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

a a a 

a 

informace,informace,informace,

informace,

   

 

které v této souvislosti vedení účetní jednotkykteré v této souvislosti vedení účetní jednotkykteré v této souvislosti vedení účetní jednotky

které v této souvislosti vedení účetní jednotky

   

 

uvedlo v příloze účetní závěrky.uvedlo v příloze účetní závěrky.uvedlo v příloze účetní závěrky.

uvedlo v příloze účetní závěrky.

   

 

•••
•

   

 

Posoudit Posoudit Posoudit 

Posoudit 

vhodnost vhodnost vhodnost 

vhodnost 

použití použití použití 

použití 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

nepřetržitého nepřetržitého nepřetržitého 

nepřetržitého 

trvtrvtrv

trv

ání ání ání 

ání 

při při při 

při 

sesese

se

stavení stavení stavení 

stavení 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

vedením vedením vedením 

vedením 

účúčúč

úč

etníetníetní

etní

   

 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

a a a 

a 

to, to, to, 

to, 

zda zda zda 

zda 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na shromáždna shromáždna shromážd

na shromážd

ěné důkazní ěné důkazní ěné důkazní 

ěné důkazní 

informace informace informace 

informace 

existuje výexistuje výexistuje vý

existuje vý

znamná znamná znamná 

znamná 

(materiální) nejistota(materiální) nejistota(materiální) nejistota

(materiální) nejistota

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

zzz

z

   

 

událostí událostí událostí 

událostí 

nebo nebo nebo 

nebo 

popopo

po

dmínek, dmínek, dmínek, 

dmínek, 

které které které 

které 

mohou mohou mohou 

mohou 

významně významně významně 

významně 

zpochybnit zpochybnit zpochybnit 

zpochybnit 

schopnosschopnosschopnos

schopnos

t t t 

t 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

dnotkydnotkydnotky

dnotky

   

 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

trvat. trvat. trvat. 

trvat. 

Jestliže Jestliže Jestliže 

Jestliže 

dojdemedojdemedojdeme

dojdeme

   

 

k k k 

k 

závěru,závěru,závěru,

závěru,

   

 

že že že 

že 

ttt

t

aková aková aková 

aková 

významná významná významná 

významná 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nejistota nejistota nejistota 

nejistota 

eee

e

xistuje, xistuje, xistuje, 

xistuje, 

je je je 

je 

našínašínaší

naší

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

povinností povinností povinností 

povinností 

upozornit upozornit upozornit 

upozornit 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

na na na 

na 

informace informace informace 

informace 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

v v v 

v 

této této této 

této 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

v v v 

v 

příloze příloze příloze 

příloze 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrky,závěrky,závěrky,

závěrky,

   

 

a pokud a pokud a pokud 

a pokud 

ttt

t

yto yto yto 

yto 

informace informace informace 

informace 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

dostatdostatdostat

dostat

ečné, ečné, ečné, 

ečné, 

vyvyvy

vy

jádřit jádřit jádřit 

jádřit 

modifikovaný modifikovaný modifikovaný 

modifikovaný 

vývývý

vý

rok. rok. rok. 

rok. 

Naše Naše Naše 

Naše 

závěry závěry závěry 

závěry 

týkajícítýkajícítýkající

týkající

   

 

se se se 

se 

schopnostischopnostischopnosti

schopnosti

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

trvat trvat trvat 

trvat 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

z z z 

z 

důdůdů

dů

kazních kazních kazních 

kazních 

informací, informací, informací, 

informací, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

me me me 

me 

získali získali získali 

získali 

do do do 

do 

data data data 

data 

naší naší naší 

naší 

zprávy.zprávy.zprávy.

zprávy.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nicméně Nicméně Nicméně 

Nicméně 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

události události události 

události 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

mohou mohou mohou 

mohou 

vést vést vést 

vést 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jednotkajednotkajednotka

jednotka

   

 

ztztzt

zt

ratí ratí ratí 

ratí 

scscsc

sc

hopnosthopnosthopnost

hopnost

   

 

nepřetržitě trvat.nepřetržitě trvat.nepřetržitě trvat.

nepřetržitě trvat.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 
•••
•

   

 

Vyhodnotit Vyhodnotit Vyhodnotit 

Vyhodnotit 

celkovou celkovou celkovou 

celkovou 

prezentaci, prezentaci, prezentaci, 

prezentaci, 

členění členění členění 

členění 

a a a 

a 

obsah obsah obsah 

obsah 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky, ěrky, ěrky, 

ěrky, 

včetněvčetněvčetně

včetně

   

 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

a a a 

a 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

to, to, to, 

to, 

zda zda zda 

zda 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

podkladové transakce a události způsobem, který vpodkladové transakce a události způsobem, který vpodkladové transakce a události způsobem, který v

podkladové transakce a události způsobem, který v

ede k věrnému zobrazení.ede k věrnému zobrazení.ede k věrnému zobrazení.

ede k věrnému zobrazení.

   

 

Naší povinností je informovaNaší povinností je informovaNaší povinností je informova

Naší povinností je informova

t t t 

t 

představenstvo, dozorčípředstavenstvo, dozorčípředstavenstvo, dozorčí

představenstvo, dozorčí

   

 

radu a výbor pro audit mimo jinéradu a výbor pro audit mimo jinéradu a výbor pro audit mimo jiné

radu a výbor pro audit mimo jiné

 o plánovaném rozsahu o plánovaném rozsahu o plánovaném rozsahu

 o plánovaném rozsahu

   

 

a a a 

a 

načasování načasování načasování 

načasování 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

o o o 

o 

významných významných významných 

významných 

zjištěních, zjištěních, zjištěních, 

zjištěních, 

která která která 

která 

jsme jsme jsme 

jsme 

v v v 

v 

jeho jeho jeho 

jeho 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

učinili, učinili, učinili, 

učinili, 

včetněvčetněvčetně

včetně

   

 

zjištěnýczjištěnýczjištěnýc

zjištěnýc

h h h 

h 

významnýchvýznamnýchvýznamných

významných

   

 

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naší Naší Naší 

Naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

je je je 

je 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

poskytnout poskytnout poskytnout 

poskytnout 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit dit dit 

dit 

prohlášeníprohlášeníprohlášení

prohlášení

   

 

o o o 

o 

tom,tom,tom,

tom,

   

 

že že že 

že 

jsme jsme jsme 

jsme 

splnili splnili splnili 

splnili 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

eee

e

tickétickétické

tické

   

 

požadavky tpožadavky tpožadavky t

požadavky t

ýkající ýkající ýkající 

ýkající 

se se se 

se 

nenene

ne

závislosti, závislosti, závislosti, 

závislosti, 

a a a 

a 

informovat informovat informovat 

informovat 

hohoho

ho

   

 

o o o 

o 

veškerých veškerých veškerých 

veškerých 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

a a a 

a 

ddd

d

alších alších alších 

alších 

záležitostech, záležitostech, záležitostech, 

záležitostech, 

u u u 

u 

nichž nichž nichž 

nichž 

se se se 

se 

lzelzelze

lze

   

 

reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši 

reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši 

nezávislost, anezávislost, anezávislost, a

nezávislost, a

   

 

případných souvisejících opatřeních.případných souvisejících opatřeních.případných souvisejících opatřeních.

případných souvisejících opatřeních.

   

 

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jejeje

je

   

 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

vybrat vybrat vybrat 

vybrat 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

zzz

z

áležitostí, áležitostí, áležitostí, 

áležitostí, 

o o o 

o 

nicnicnic

nic

hž hž hž 

hž 

jsme jsme jsme 

jsme 

informovali informovali informovali 

informovali 

ppp

p

ředstavenstvo, ředstavenstvo, ředstavenstvo, 

ředstavenstvo, 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

raduraduradu

radu

   

 

a a a 

a 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit, dit, dit, 

dit, 

ty, ty, ty, 

ty, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

z z z 

z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

auditu auditu auditu 

auditu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

za za za 

za 

běžný běžný běžný 

běžný 

rok rok rok 

rok 

nenene

ne

jvýznamnější, jvýznamnější, jvýznamnější, 

jvýznamnější, 

a a a 

a 

které které které 

které 

tudížtudížtudíž

tudíž

   

 

představují hlavní záležitosti auditu, a tpředstavují hlavní záležitosti auditu, a tpředstavují hlavní záležitosti auditu, a t

představují hlavní záležitosti auditu, a t

yto záležitosti popsat yto záležitosti popsat yto záležitosti popsat 

yto záležitosti popsat 

v naší zprávě. Tato v naší zprávě. Tato v naší zprávě. Tato 

v naší zprávě. Tato 

povinnost nepovinnost nepovinnost ne

povinnost ne

platí, když právníplatí, když právníplatí, když právní

platí, když právní

   

 

předpisy zakazpředpisy zakazpředpisy zakaz

předpisy zakaz

ují zveřejnění takové záležitosti ují zveřejnění takové záležitosti ují zveřejnění takové záležitosti 

ují zveřejnění takové záležitosti 

nebo jestliže nebo jestliže nebo jestliže 

nebo jestliže 

ve zcela ve zcela ve zcela 

ve zcela 

výjimečném případě výjimečném případě výjimečném případě 

výjimečném případě 

usoudíme, že usoudíme, že usoudíme, že 

usoudíme, že 

bychombychombychom

bychom

   

 

o o o 

o 

dané dané dané 

dané 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

neměli neměli neměli 

neměli 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

infoinfoinfo

info

rmovat, rmovat, rmovat, 

rmovat, 

protože protože protože 

protože 

lze lze lze 

lze 

reálně reálně reálně 

reálně 

očekávat, očekávat, očekávat, 

očekávat, 

že že že 

že 

možnmožnmožn

možn

é é é 

é 

negativní negativní negativní 

negativní 

dopadydopadydopady

dopady

   

 

zveřejnění převáží nad přínosem z zveřejnění převáží nad přínosem z zveřejnění převáží nad přínosem z 

zveřejnění převáží nad přínosem z 

hlediska veřejného zájmu.hlediska veřejného zájmu.hlediska veřejného zájmu.

hlediska veřejného zájmu.

   

 

   

 

   

 

   

 



Str. 7/8Str. 7/8Str. 7/8

Str. 7/8

Zpráva o jinýZpráva o jinýZpráva o jiný

Zpráva o jiný

ch požadavcích požadavcích požadavcí

ch požadavcí

ch stanovenýcch stanovenýcch stanovenýc

ch stanovenýc

h právnímh právnímh právním

h právním

i předpisyi předpisyi předpisy

i předpisy

   

 

V souladu V souladu V souladu 

V souladu 

s s s 

s 

článkem článkem článkem 

článkem 

10 10 10 

10 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamenparlamenparlamen

parlamen

tu tu tu 

tu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č. č. č. 

č. 

537/2014 537/2014 537/2014 

537/2014 

uvádíme uvádíme uvádíme 

uvádíme 

vvv

v

   

 

naší naší naší 

naší 

zzz

z

právěprávěprávě

právě

   

 

nezávislého auditora následující informace vyžadované nanezávislého auditora následující informace vyžadované nanezávislého auditora následující informace vyžadované na

nezávislého auditora následující informace vyžadované na

d rámec mezinárodních standardů pro audit:d rámec mezinárodních standardů pro audit:d rámec mezinárodních standardů pro audit:

d rámec mezinárodních standardů pro audit:

   

 

UrčeníUrčeníUrčení

Určení

auditora a délka proauditora a délka proauditora a délka pro

auditora a délka pro

vádění audituvádění audituvádění auditu

vádění auditu

   

 

Auditorem Auditorem Auditorem 

Auditorem 

účúčúč

úč

etníetníetní

etní

   

 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

nás nás nás 

nás 

dne dne dne 

dne 

30. 30. 30. 

30. 

5. 5. 5. 

5. 

2022 2022 2022 

2022 

určila určila určila 

určila 

valná valná valná 

valná 

hrhrhr

hr

omada omada omada 

omada 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jejeje

je

dnotky. dnotky. dnotky. 

dnotky. 

Auditorem účetní Auditorem účetní Auditorem účetní 

Auditorem účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

jsme jsme jsme 

jsme 

druhýmdruhýmdruhým

druhým

 rokem. rokem. rokem.

 rokem.

   

 

Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor pro auditSoulad s dodatečnou zprávou pro výbor pro auditSoulad s dodatečnou zprávou pro výbor pro audit

Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor pro audit

   

 

Potvrzujeme, že náš Potvrzujeme, že náš Potvrzujeme, že náš 

Potvrzujeme, že náš 

výrok kvýrok kvýrok k

výrok k

   

 

účúčúč

úč

etní závěrce uvedený etní závěrce uvedený etní závěrce uvedený 

etní závěrce uvedený 

vvv

v

   

 

této zprávě je vtéto zprávě je vtéto zprávě je v

této zprávě je v

 souladu s  souladu s  souladu s 

 souladu s 

naší dodanaší dodanaší doda

naší doda

tečnou zprávou protečnou zprávou protečnou zprávou pro

tečnou zprávou pro

   

 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

kterou kterou kterou 

kterou 

jsjsjs

js

me me me 

me 

dne dne dne 

dne 

292929

29

. . . 

. 

květnakvětnakvětna

května

   

 

202202202

202

3 3 3 

3 

vyhotovili vyhotovili vyhotovili 

vyhotovili 

dle dle dle 

dle 

článku článku článku 

článku 

11 11 11 

11 

nnn

n

ařízení ařízení ařízení 

ařízení 

EvropskéhoEvropskéhoEvropského

Evropského

   

 

parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.

parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.

   

 

Poskytování neauditorských služebPoskytování neauditorských služebPoskytování neauditorských služeb

Poskytování neauditorských služeb

   

 

Prohlašujeme, Prohlašujeme, Prohlašujeme, 

Prohlašujeme, 

že že že 

že 

jsme jsme jsme 

jsme 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotcejednotcejednotce

jednotce

   

 

neposkytli neposkytli neposkytli 

neposkytli 

žádné žádné žádné 

žádné 

sss

s

lužby lužby lužby 

lužby 

uvedenéuvedenéuvedené

uvedené

   

 

v v v 

v 

čl. čl. čl. 

čl. 

5 5 5 

5 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

EEE

E

vropskéhovropskéhovropského

vropského

   

 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a Rady a Rady a Rady 

a Rady 

(EU) č. (EU) č. (EU) č. 

(EU) č. 

537/2014. Zároveň jsme Účetní jed537/2014. Zároveň jsme Účetní jed537/2014. Zároveň jsme Účetní jed

537/2014. Zároveň jsme Účetní jed

notcenotcenotce

notce

   

 

ani ani ani 

ani 

jí ovládaným jí ovládaným jí ovládaným 

jí ovládaným 

obchodním společnostemobchodním společnostemobchodním společnostem

obchodním společnostem

   

 

neposkytli žádné jiné neauditorské služby, kneposkytli žádné jiné neauditorské služby, kneposkytli žádné jiné neauditorské služby, k

neposkytli žádné jiné neauditorské služby, k

teré by nebyly uvedeny vteré by nebyly uvedeny vteré by nebyly uvedeny v

teré by nebyly uvedeny v

   

 

příloze účepříloze účepříloze úče

příloze úče

tní závěrky Účetní jednotky.tní závěrky Účetní jednotky.tní závěrky Účetní jednotky.

tní závěrky Účetní jednotky.

   

 

Zpráva o souladu sZpráva o souladu sZpráva o souladu s

Zpráva o souladu s

   

 

nařízením o Enařízením o Enařízením o E

nařízením o E

SEFSEFSEF

SEF

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme jsme jsme 

jsme 

zakázku zakázku zakázku 

zakázku 

poskytující poskytující poskytující 

poskytující 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu,jistotu,jistotu,

jistotu,

   

 

jejeje

je

jímž jímž jímž 

jímž 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

bylo bylo bylo 

bylo 

ověřeověřeověře

ověře

ní ní ní 

ní 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

zázázá

zá

věrkyvěrkyvěrky

věrky

   

 

obsažené ve výročnobsažené ve výročnobsažené ve výročn

obsažené ve výročn

í finančníí finančníí finanční

í finanční

   

 

zprávě s ustanoveními zprávě s ustanoveními zprávě s ustanoveními 

zprávě s ustanoveními 

nařízení Komise v přenesenařízení Komise v přenesenařízení Komise v přenese

nařízení Komise v přenese

né pravomoci (EU) 2019/815 zené pravomoci (EU) 2019/815 zené pravomoci (EU) 2019/815 ze

né pravomoci (EU) 2019/815 ze

   

 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

prosince prosince prosince 

prosince 

2018,2018,2018,

2018,

   

 

kterým kterým kterým 

kterým 

sesese

se

   

 

doplňujedoplňujedoplňuje

doplňuje

   

 

směrnicsměrnicsměrnic

směrnic

e e e 

e 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

2004/2004/2004/

2004/

109/ES, 109/ES, 109/ES, 

109/ES, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jdejdejde

jde

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

regulační regulační regulační 

regulační 

technické technické technické 

technické 

normy normy normy 

normy 

specifikace specifikace specifikace 

specifikace 

jednotného jednotného jednotného 

jednotného 

eee

e

lektronického lektronického lektronického 

lektronického 

formátu formátu formátu 

formátu 

pro pro pro 

pro 

podávání podávání podávání 

podávání 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

(„naří(„naří(„naří

(„naří

zenízenízení

zení

   

 

o o o 

o 

ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.

ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.

   

 

Odpovědnost představenstvaOdpovědnost představenstvaOdpovědnost představenstva

Odpovědnost představenstva

   

 

Za Za Za 

Za 

vypracování účetní závěrkyvypracování účetní závěrkyvypracování účetní závěrky

vypracování účetní závěrky

 v souladu s  v souladu s  v souladu s 

 v souladu s 

nařízením o ESEF je zodpovědné představnařízením o ESEF je zodpovědné představnařízením o ESEF je zodpovědné představ

nařízením o ESEF je zodpovědné představ

enstvo enstvo enstvo 

enstvo 

Účetní jednotkyÚčetní jednotkyÚčetní jednotky

Účetní jednotky

...

.

   

 

Představenstvo Účetní jednotkyPředstavenstvo Účetní jednotkyPředstavenstvo Účetní jednotky

Představenstvo Účetní jednotky

   

 

nese odpovědnost mimo jiné za:nese odpovědnost mimo jiné za:nese odpovědnost mimo jiné za:

nese odpovědnost mimo jiné za:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 
•••
•

   

 

návnávnáv

náv

rhrhrh

rh

,,,

,

   

 

zazaza

za

veveve

ve

dedede

de

nnn

n

í í í 

í 

aaa

a

   

 

uuu

u

drdrdr

dr

žožožo

žo

vvv

v

ááá

á

níníní

ní

   

 

vnvnvn

vn

ititit

it

řřř

ř

níhníhníh

níh

ooo

o

   

 

kokoko

ko

ntntnt

nt

rrr

r

ololol

ol

níníní

ní

hhh

h

o o o 

o 

sss

s

yyy

y

ststst

st

émémém

ém

u u u 

u 

rrr

r

eee

e

lelele

le

vavava

va

ntntnt

nt

nnn

n

íhoíhoího

ího

   

 

propropro

pro

   

 

uuu

u

plplpl

pl

atatat

at

ňoňoňo

ňo

vvv

v

ánánán

án

ííí

í

   

 

požpožpož

pož

aaa

a

dadada

da

vkvkvk

vk

ůůů

ů

 n n n

 n

ařařař

ař

ízízíz

íz

enenen

en

ííí

í

 o o o

 o

 ES ES ES

 ES

EEE

E

F,F,F,

F,

   

 

•••
•

   

 

sesese

se

sss

s

tavtavtav

tav

enenen

en

ííí

í

 úč úč úč

 úč

eee

e

tntntn

tn

í í í 

í 

zázázá

zá

vvv

v

ěrěrěr

ěr

kykyky

ky

 o o o

 o

bsbsbs

bs

aaa

a

žežeže

že

nnn

n

é é é 

é 

veveve

ve

 v v v

 v

ýrýrýr

ýr

očočoč

oč

nnn

n

í í í 

í 

fff

f

ininin

in

ananan

an

ččč

č

níníní

ní

   

 

zpzpzp

zp

rárárá

rá

vvv

v

ě ě ě 

ě 

vvv

v

   

 

ppp

p

lalala

la

tntntn

tn

émémém

ém

 f f f

 f

ooo

o

rmrmrm

rm

ááá

á

tututu

tu

 XH XH XH

 XH

TTT

T

MMM

M

L.L.L.

L.

   

 

Odpovědnost auditoraOdpovědnost auditoraOdpovědnost auditora

Odpovědnost auditora

   

 

Naším úkolem je Naším úkolem je Naším úkolem je 

Naším úkolem je 

vyjádřit na vyjádřit na vyjádřit na 

vyjádřit na 

základě získaných důzákladě získaných důzákladě získaných dů

základě získaných dů

kazních informací názorkazních informací názorkazních informací názor

kazních informací názor

 na to, na to, na to,

 na to,

 zdali úče zdali úče zdali úče

 zdali úče

tní závěrka obsaženátní závěrka obsaženátní závěrka obsažená

tní závěrka obsažená

   

 

ve ve ve 

ve 

výroční výroční výroční 

výroční 

finančnfinančnfinančn

finančn

í í í 

í 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

ve ve ve 

ve 

všecvšecvšec

všec

h h h 

h 

významných významných významných 

významných 

(materiálních) (materiálních) (materiálních) 

(materiálních) 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

sss

s

   

 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

ooo

o

   

 

ESEF. Tuto zakázku posESEF. Tuto zakázku posESEF. Tuto zakázku pos

ESEF. Tuto zakázku pos

kytující přiměřenou jistotu jskytující přiměřenou jistotu jskytující přiměřenou jistotu js

kytující přiměřenou jistotu js

me provedli podle mezinárodního standardu pro ověřovacíme provedli podle mezinárodního standardu pro ověřovacíme provedli podle mezinárodního standardu pro ověřovací

me provedli podle mezinárodního standardu pro ověřovací

   

 

zakázky ISAE zakázky ISAE zakázky ISAE 

zakázky ISAE 

3000 3000 3000 

3000 

(revidované (revidované (revidované 

(revidované 

znění) znění) znění) 

znění) 

–––

–

   

 

„Ověřovací „Ověřovací „Ověřovací 

„Ověřovací 

zakázky, zakázky, zakázky, 

zakázky, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

auditem auditem auditem 

auditem 

ani ani ani 

ani 

prověrkou prověrkou prověrkou 

prověrkou 

histohistohisto

histo

rickýchrickýchrických

rických

   

 

finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).

finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).

   

 

Charakter, Charakter, Charakter, 

Charakter, 

načnačnač

nač

asování asování asování 

asování 

a a a 

a 

rozsah rozsah rozsah 

rozsah 

zvolených zvolených zvolených 

zvolených 

postupů postupů postupů 

postupů 

závisí závisí závisí 

závisí 

nanana

na

   

 

úsudku úsudku úsudku 

úsudku 

auditora. auditora. auditora. 

auditora. 

Přiměřená Přiměřená Přiměřená 

Přiměřená 

míra míra míra 

míra 

jistoty jistoty jistoty 

jistoty 

je je je 

je 

velká velká velká 

velká 

míra míra míra 

míra 

jistoty, jistoty, jistoty, 

jistoty, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

není není není 

není 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

že že že 

že 

ověření ověření ověření 

ověření 

provedené provedené provedené 

provedené 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedeným uvedeným uvedeným 

uvedeným 

standardem standardem standardem 

standardem 

ve ve ve 

ve 

všechvšechvšech

všech

   

 

případech odhalí případný existující výpřípadech odhalí případný existující výpřípadech odhalí případný existující vý

případech odhalí případný existující vý

znamný (materiální) nesoulad sznamný (materiální) nesoulad sznamný (materiální) nesoulad s

znamný (materiální) nesoulad s

   

 

požadavky nařízení o ESEF. požadavky nařízení o ESEF. požadavky nařízení o ESEF. 

požadavky nařízení o ESEF. 

   

 

   

 

   

 

   

 



Str. 8/8Str. 8/8Str. 8/8

Str. 8/8

V V V 

V 

rámci zvolených postupů jsme provedli následující rámci zvolených postupů jsme provedli následující rámci zvolených postupů jsme provedli následující 

rámci zvolených postupů jsme provedli následující 

činnosti:činnosti:činnosti:

činnosti:

   

 

•••
•

   

 

seznámili jsme se sseznámili jsme se sseznámili jsme se s

seznámili jsme se s

   

 

požadavky nařízení o ESEF,požadavky nařízení o ESEF,požadavky nařízení o ESEF,

požadavky nařízení o ESEF,

   

 

•••
•

   

 

seznámili seznámili seznámili 

seznámili 

jsme jsme jsme 

jsme 

se se se 

se 

sss

s

   

 

vnitřními vnitřními vnitřními 

vnitřními 

kontrolami kontrolami kontrolami 

kontrolami 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

relevantními relevantními relevantními 

relevantními 

pro pro pro 

pro 

uplatňování uplatňování uplatňování 

uplatňování 

popopo

po

žadavkůžadavkůžadavků

žadavků

   

 

nařízení o ESEF,nařízení o ESEF,nařízení o ESEF,

nařízení o ESEF,

   

 

•••
•

   

 

identifikovali identifikovali identifikovali 

identifikovali 

a a a 

a 

vyhodnotili vyhodnotili vyhodnotili 

vyhodnotili 

jsme jsme jsme 

jsme 

rizika rizika rizika 

rizika 

významného významného významného 

významného 

(materiálního) (materiálního) (materiálního) 

(materiálního) 

nesouladu nesouladu nesouladu 

nesouladu 

sss

s

   

 

požadavkypožadavkypožadavky

požadavky

   

 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

o ESEF o ESEF o ESEF 

o ESEF 

způsobeného podvodem způsobeného podvodem způsobeného podvodem 

způsobeného podvodem 

nebo chybou a nebo chybou a nebo chybou a 

nebo chybou a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 
•••
•

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

toho toho toho 

toho 

navrhli navrhli navrhli 

navrhli 

a a a 

a 

provedli provedli provedli 

provedli 

postupy postupy postupy 

postupy 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

reagovat reagovat reagovat 

reagovat 

na na na 

na 

vyhodnocená vyhodnocená vyhodnocená 

vyhodnocená 

rizika rizika rizika 

rizika 

a a a 

a 

získatzískatzískat

získat

   

 

přiměřenou jistotu pro účely vyjádpřiměřenou jistotu pro účely vyjádpřiměřenou jistotu pro účely vyjád

přiměřenou jistotu pro účely vyjád

ření našeho závěru.ření našeho závěru.ření našeho závěru.

ření našeho závěru.

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

našicnašicnašic

našic

h h h 

h 

pospospos

pos

tupů tupů tupů 

tupů 

bylo bylo bylo 

bylo 

posoudit, posoudit, posoudit, 

posoudit, 

zdali zdali zdali 

zdali 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

a, a, a, 

a, 

kterkterkter

kter

ááá

á

   

 

jjj

j

e e e 

e 

obsaženobsaženobsažen

obsažen

a a a 

a 

ve ve ve 

ve 

výroční výroční výroční 

výroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávě, zprávě, zprávě, 

zprávě, 

bylbylbyl

byl

aaa

a

   

 

sestavensestavensestaven

sestaven

a a a 

a 

v platném formátu XHTML.v platném formátu XHTML.v platném formátu XHTML.

v platném formátu XHTML.

   

 

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

se, se, se, 

se, 

že že že 

že 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informace, informace, informace, 

informace, 

kterékterékteré

které

   

 

jsme jsme jsme 

jsme 

získali, získali, získali, 

získali, 

popopo

po

skytují skytují skytují 

skytují 

dostatečný dostatečný dostatečný 

dostatečný 

a a a 

a 

vhodný vhodný vhodný 

vhodný 

základ základ základ 

základ 

pro pro pro 

pro 

vyjádřenívyjádřenívyjádření

vyjádření

   

 

našeho závěru. našeho závěru. našeho závěru. 

našeho závěru. 

   

 

ZávěrZávěrZávěr

Závěr

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tní tní tní 

tní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

za za za 

za 

rororo

ro

k k k 

k 

končící končící končící 

končící 

31.31.31.

31.

 prosince  prosince  prosince 

 prosince 

202202202

202

2 2 2 

2 

obsažená obsažená obsažená 

obsažená 

ve ve ve 

ve 

výročnívýročnívýroční

výroční

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

jejeje

je

   

 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

významných významných významných 

významných 

(materiálních)(materiálních)(materiálních)

(materiálních)

   

 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vvv

v

 so so so

 so

uladu uladu uladu 

uladu 

sss

s

   

 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

   

 

o ESEF.o ESEF.o ESEF.

o ESEF.

V Praze dne V Praze dne V Praze dne 

V Praze dne 

292929

29

. . . 

. 

květnakvětnakvětna

května

   

 

202202202

202

333

3

   

 

Ing. Jakub KovářIng. Jakub KovářIng. Jakub Kovář

Ing. Jakub Kovář

   

 

evidenční číslo auditora 1959evidenční číslo auditora 1959evidenční číslo auditora 1959

evidenční číslo auditora 1959

   

 

AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.

AUDIT ONE s.r.o.

evidenční číslo auditorské společnostievidenční číslo auditorské společnostievidenční číslo auditorské společnosti

evidenční číslo auditorské společnosti

   

 

604604604

604

   

 



 


